

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

# कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०८०/०८१)



बागमती प्रदेश सरकार  
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय  
हेटौंडा, मकवानपुर

२०८०



विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

# कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०८०/०८१)



बागमती प्रदेश सरकार  
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय  
हेटौंडा, मकवानपुर  
२०८०



## विषय सूची

अनुदान संख्या	मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
२०२	प्रदेश व्यवस्थापिका	१
२१०	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२
२१६	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	४
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१०
३१२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	१२
३१३	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	२८
३१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२१६
३२५	पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय	२२०
३२९	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२५७
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२९८
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३९७
३७०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	४२४
३७१	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय	४६२
३९१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	४६४



प्रदेश व्यवस्थापिका

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	सचिवालयमा प्रदेशद्वार र कम्पाउण्ड बाल निर्माण लगायतका संरचनागत सुधार	७०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलमा श्रव्य दृश्य सामग्री व्यवस्थापन	१,२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेश सभा तथा समितिका लागि मेशिनरी उपकरणहरू	४५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेश सभालाई प्रविधिमैत्री बनाउन सि.सि.टि.भि. लगायतका आवश्यक उपकरण खरिद	४५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सचिवालय र सभा भवनमा संरचनाहरू निर्माण तथा मर्मत सुधार	१,००,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सभामुख, उपसभामुख र सचिवको निवासमा संरचना निर्माण सुधार	६०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	सभा तथा सचिवालयका लागि पर्दा र कार्पोट	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	समिति र सचिवालय व्यवस्थापनका लागि फर्निचर तथा फिक्चर	२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	पुस्तकालयमा फर्निचर व्यवस्थापन	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलको फर्निचर व्यवस्थापन	७५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिकोत्सव, सरकारको नीति तथा कार्यक्रम, बजेट प्रस्तुती व्यवस्थापन खर्च	९,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	महिला माननीयहरूकोलागि क्षमता अभिवृद्ध कार्यक्रम	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको कार्यक्षेत्र बमोजिम विज्ञ तथा सरोकारवालासँग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	सत्रै प्रदेशका सभामुख र उपसभामुखको सम्मेलन	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश सभा र स्थानीय तह विच कानुन कार्यान्वयन सम्बन्धी अन्तर्क्रिया	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	नमुना युवा संसद कार्यक्रम	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	सभामुखज्यूको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश भ्रमण तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	७,५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	उपसभामुखज्यूको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश भ्रमण तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिका सदस्यहरूलाई विधेयक मस्यौदा तयारी तथा प्रतिवेदन लेखन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समिति एवं संसदीय समितिको छानविन	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	स्वकीय सचिवहरूको लागि अनुशिक्षण कार्यक्रम	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको स्थलगत अध्ययन, अवलोकन तथा अनुगमन	३०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२७२१३	औषधीहरू खरिद	५,००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	OMR मेशीन खरिद	२२,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	कम्प्युटर सेट खरिद	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	छपाई मेशिन	१५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२३	टि टेबल, कम्प्युटर टेबल, रयाक लगायतका सामग्री	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११३४	अनलाईन सफ्टवेर निर्माण तथा मर्मत	१६,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश लोक सेवा आयोग सुधार (पाठ्यक्रम सुधार, प्रश्नपत्र बैंक निर्माण, पुस्तकालय निर्माण, ल्याब निर्माण, विज्ञ रोष्टर निर्माण)	१०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२२५२२	सिफारिस हुने उमेदवार तथा परीक्षामा खटिने जनशक्तिको लागि अभिमूखिकरण कार्यक्रम	५,००



मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	६,६३
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सातै बटा प्रदेशको मुख्य न्यायाधिवक्ताहरुको सम्मेलन गर्ने	६,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	उच्च अदालतका न्यायाधिश र महान्यायाधिवक्ता कार्यालय सँग प्रदेशमा निर्माण भएका कानून र कार्यान्वयनको अवस्था वारे अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	न्यायका सरोकारवाल सँगको अन्तर संवाद कार्यक्रम ( अदालत, सरकारी वकिल, नेपाल वार नेपाल प्रहरि)	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	अल इन वान डेक्सटप	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसर तथा कार्यक्षेत्रको सौदर्यीकरण	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालयको छतमा हल निर्माण	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूंजीगत )	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको एकीकृत विवरण तथा सरूवा व्यवस्थापन प्रणाली विकास सञ्चालन	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	बहुवा समितिको सचिवालयको लागि आवश्यक प्रणालीको निर्माण तथा सञ्चालन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश निजामती किताबखाना संचालन र व्यवस्थापन कार्यक्रम	७५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	भ्रष्टाचार विरुद्ध शुन्य सहनशिलता विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कानून/ नियमावली/ नीतिको मस्यौदा तयारी/ छलफल/ गोष्ठी	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२६४१२	भरतपुर महानगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माणको लागि सशर्त अनुदान	८,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन समितिको बैठक	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारबाट कार्यान्वयन भएका ठूला तथा बहुवर्षिय आयोजनाहरूको अनुगमन तथा प्रगति मूल्याङ्कन	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आागामी आर्थिक वर्षको लागि नीति तथा कार्यक्रम निर्माण समिति बैठक, छलफल	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	हेलो मुख्यमन्त्री कक्ष सञ्चालन तथा प्रणाली व्यवस्थापन	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारी क्षमता विकास (सीप विकास, सकारात्मक सोच तथा तनावव्यवस्थापन)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रिपरिषद्का निर्णयहरू/कागजातहरूको डिजिटलाईजेसन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको सम्पत्ति विवरण व्यवस्थापन	९,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन व्यवस्थापन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	संघ/संस्था एवम् उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कार, विभिन्न सभा समारोह सञ्चालन तथा पुस्तक तथा अन्य प्रकाशन	२५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बहुवा समितिको बैठक/सचिवालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	४०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	एकीकृत मानव संसाधन विकास योजना निर्माण	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल सरकार पक्ष भएको अन्तरराष्ट्रिय अभिसन्धिहरूको प्रदेशको तर्फबाट तयार गर्नुपर्ने कार्यान्वयन प्रतिवेदन तयारी	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	न्यायिक समितिको प्रभावकारी अध्ययन प्रतिवेदन तयारी	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा निर्मित कानून सम्बन्धी छलफल तथा अन्तरक्रिया	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका विज्ञहरूसँग प्रदेश विकासका सम्बन्धमा छलफल तथा अन्तरक्रिया	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश विकास कार्यक्रम	१,५४,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नमुना वडा समाजवादी कार्यक्रम	१५,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका गतिविधिहरूको आम सञ्चार माध्यम मार्फत प्रचार प्रसार कार्यक्रम	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	संघीय शासन प्रणाली सम्बन्धी अध्ययन कार्यक्रम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२६४१३	सेवा निवृत्त सरकारी कर्मचारीहरूको संस्थालाई सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२९	अतिथि सत्कार, राजकीय तथा विभिन्न सभा, समारोह, गोष्ठी, छुलफल कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको कानून सम्बन्धी समसामायिक अध्ययन तथा मूल्याङ्कन	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय स्तरमा विपद् व्यवस्थापन तथा वातावरण संरक्षण सम्बन्धी अन्तरक्रिया	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूले तर्जुमा गरेका कानूनहरूको अभिलेखिकरण सहितको जिल्ला सूचना र अभिलेख केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	८,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला प्रोफाइल निर्माण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कार्यालयद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	६,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश जिल्ला स्तरीय कार्यालय तथा स्थानीय तह सँग वार्षिक तथा त्रैमासिक समिक्षा	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहको राजस्व संकलन तथा बाँडफाँट सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनका लागि यन्त्र, उपकरण तथा मेशिन औजार र फर्निचर	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	IPF scheme संचालन गर्ने स्थानीय तहहरूसँग सिकाई/समीक्षा गोष्ठी	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	PPD, PPM, ED लगायत मुख्यमन्त्री तथा मन्त्री परिषद्को कार्यालयबाट सम्बन्धित महाशाखा/ शाखाका प्रतिनिधिहरूसहित वार्षिक/ त्रैमासिक प्रगति समीक्षा तथा पुर्ब तयारी बैठक	७,५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूको कानूनको पुनरावलोकन तथा अध्ययन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयहरूको लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण (लैससास) परिक्षण	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकार मन्त्रालय तथा मातहतका कार्यालयका लैससास सम्पर्क व्यक्तिका लागि लैससास/लैंगिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय समितिको बैठक संचालन	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	हेलो बागमती प्रदेश सरकार सुदृढीकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश सरकारको विद्युतीय शासन गुरुयोजना कार्यान्वयन सहयोग	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर प्रदेश सिकाई आदान-प्रदान कार्यक्रम	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	वित्तिय सुशासन जोखिम अभिमुखीकरण तथा मुल्याङ्कन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश किताबखाना सुदृढीकरण कार्यक्रम (कर्मचारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम)	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश नीति तथा योजना आयोगसँगको साझेदारीमा प्रदेश सरकारको पहिलो आवधिक योजनाको समीक्षा तथा दोस्रो आवधिक योजना निर्माण	२५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकार मातहतका कार्यालयहरूको व्यवस्थापन परीक्षण	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तह बीच साझा अधिकार र अन्तरसरकारी सम्बन्ध र समन्वय विषयमा अन्तरक्रिया गोष्ठी (अन्तरसम्बन्ध सुदृढीकरण, योजना तर्जुमा प्रक्रिया, सेवा प्रवाह र सुशासन प्रवर्धन सम्बन्धमा)	१६,५०
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तह बीच सूचना आदान प्रदानलाई प्रभावकारी बनाउन सूचना प्रविधि अधिकृतहरूसँग अन्तरकृया	१२,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	ज्ञान व्यवस्थापन (एकिकृत सञ्चय दृष्य निर्माण, सफलताका कथा र सुचना तथा सिकाइ व्यवस्थापन )	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारको ऐन कानून निर्माण, पुनरावलोकन तथा अध्ययन	१२,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिल्ला प्रोफाइल निर्माण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश कार्यालयद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्ला प्रोफाइल निर्माण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश कार्यालयद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११६१	कार्यालय भवनमा ग्यारेज, गेट निर्माण	१०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	९,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३४	तालिम व्यवस्थापन सुचना प्रणाली निर्माण	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३४	प्रदेश सुशासन केन्द्रको दस्तावेज व्यवस्थापन प्रणाली (DMS) निर्माण तथा केन्द्रको वेबसाईटमा अद्यावधिक गर्ने	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख/अध्यक्ष र उपप्रमुख/उपाध्यक्षलाई नेतृत्व तथा जिवनशैली परिष्कार विकास सम्बन्धी तालिम (११९)	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख/उपप्रमुख/उपाध्यक्ष तथा प्र.प्र.अ.का लागि खुसी एककला (well being) तथा भावनात्मक कौशल सम्बन्धी तालिम (११९)	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका नव नियुक्त कर्मचारीहरूका लागि सेवा प्रवेश तालिम	५०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि सेवाकालीन तालिम ( ६० जना)	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका उपप्रमुख र उपाध्यक्षलाई/राजस्व परामर्श समितिका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूलाई राजस्व प्रशासन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको राजस्व शाखाको कर्मचारीको लागि आन्तरिक राजस्व संकलन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम (८० स्थानीय तह)	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई SuTRA सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	२१,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका (आर्थिक प्रशासन प्रमुख, खरिद ईकाइ प्रमुख) लागि सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी लागि तालिम (११९)	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय प्रमुख/उपप्रमुख र सदस्य तथा समन्वय अधिकारीलाई क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम (१३ जिल्ला)	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको घरेलु तथा व्यवसाय दर्ता शाखासँग सम्बन्धित कर्मचारीलाई उच्चम व्यवसाय दर्ता, व्यवस्थापन र नियमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका सूचना प्रविधि अधिकृतलाई क्षमता विकास तालिम (११९)	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूलाई PAMs सम्बन्धी तालिम (८० पालिका)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीहरूका लागि सडक डिजाईन, लागत अनुमान, बोलपत्र सम्बन्धी कागजात तयारी र IEA/EIA,सम्बन्धी तालिम (५ दिने)	१६,५०
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीका लागि फोहोरमैला व्यवस्थापन, पुरातात्विक सम्पदा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम (८० स्थानीय तह)	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका सहकारी शाखाका कर्मचारी एवम् सहकारी संस्थाका प्रतिनिधिलाई सहकारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीका लागि सडक गुरुर्योजना निर्माण तथा Innovative Engineering सम्बन्धी तालिम (५ दिने)	१६,५०
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको बजेट तथा कार्यक्रम तर्जुमा समितिका पदाधिकारीलाई वार्षिक बजेट निर्माण तथा योजना तर्जुमा सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका उपाध्यक्ष तथा उपप्रमुखका र कर्मचारीका लागि योजना अनुगमन तथा मूल्यांकन सम्बन्धी तालिम (११९)	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका वडा सचिव र वडा अध्यक्षहरूका लागि पञ्जीकरण, सामाजिक सुरक्षा र सिफारिस सम्बन्धी ३ दिने तालिम (११५)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीका लागी कानून निर्माण प्रक्रिया, बैठक व्यवस्थापन तथा स्थानीय राजपत्र प्रकाशन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (८० स्थानीय तह)	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख/अध्यक्ष, उपप्रमुख/उपाध्यक्ष तथा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत कर्मचारीकालागी नीति,योजना तथा सुशासन प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी (११९)	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा शाखाका कर्मचारी एवम् मा.वि.का प्र.अ.हरूलाई तथा व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारी नेतृत्व सीप तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण (११९)	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको आर्थिक विकास समितिका पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई स्थानीय आर्थिक विकास सम्बन्धी तालिम (११९)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूको लैससास सम्बन्धी कार्यक्रम प्रभाव मूल्यांकन	७,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको लागि वित्तीय सुशासन तथा वेरुजु व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण/तालिम (११९)	१४,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सूचनाको हक, पारदर्शिता तथा सार्वजनिक सुनुवाई सम्बन्धी स्थानीय तहका सूचना अधिकारीलाई अभिमुखीकरण (११९ स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूको लागि सेवाकालीन तालिम	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूका लागि नेतृत्व विकास, जिवनशैली परिष्कार, शिष्टाचार सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीलाई सूचना प्रविधिमा आधारित सेवा प्रवाह विषयक तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूका लागि सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन, प्राविधिक कर्मचारीहरूका लागि सडक डिजाईन, IEA/EIA, लागत अनुमान र बोलपत्र सम्बन्धी कागजात तयारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण/तालिम	१६,५०
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रबाट सञ्चालन हुने आन्तरिक तथा बाह्य तालिमका लागि प्रशिक्षण सामग्री तयार(Training Manual ), छपाई तथा प्रकाशन	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका घरेलु तथा यातायात व्यवस्था कार्यालयका कर्मचारीहरूलाई सेवाग्राहीमैत्री व्यवहार सम्बन्धी तालिम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि लागि नक्सा पास कार्यविधि तथा भवन मापदण्ड निर्माण तथा विद्युतीय नक्सा पास प्रणाली सम्बन्धि कार्यशाला गोष्ठी (७४ गाउँपालिका)	११,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीका लागि भवन संहिता, भवन मापदण्ड, र नक्सा पास प्रणाली, विद्युतीय नक्सा पास प्रणाली सम्बन्धि तालिम (५ दिने )	२७,५०
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाई आर्थिक कार्यविधि तथा वित्तीय उत्तरदायित्व सम्बन्धी अभिमुखीकरण (८० स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मध्यकालीन खर्च संरचना (MTEF) तयारी सम्बन्धी स्थानीय तहलाई अभिमुखीकरण (२० स्थानीय तह)	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संघ तथा प्रदेश सरकारको समन्वयमा अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण सम्बन्धी योजना,कार्यक्रमका बारेमा स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र योजना शाखाका कर्मचारीलाई अभिमुखीकरण (११९ स्थानीय तह)	२१,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	गाँउपालिकाहरूलाई लैससास अडिट तथा कार्ययोजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कार्यालयको कार्यस्थलमा हुने लैङ्गिक हिंसा न्युनीकरणका आचार संहिता निर्माण सम्बन्धी सामाजिक विकास समितिका संयोजक र कर्मचारीलाई अभिमुखीकरण (८० स्थानीय तह)	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी, अपाङ्गमैत्री बातावरण निर्माण गर्न नीति निर्माण सम्बन्धी अभिमुखीकरण (८० स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा सामाजिक तथा पूर्वाधार विकासमा महिलाको समानुपातिक सहभागिता सम्बन्धी तालिम/अभिमुखीकरण (११९ स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूलाई लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी अभिमुखीकरण (८० स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको कानून शाखामा कार्यरत कर्मचारी, सहजकर्ता र मेलमिलापकर्तालाई लैङ्गिक मैत्री न्यायिक सेवा सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम/गोष्ठी (१० जिल्ला)	३५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका वडा महिला सदस्यहरूका लागि स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐनमा भएका प्रावधानबारे अभिमुखीकरण (३०० जना महिला सदस्य)	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कार्यपालिकाका दलित तथा अल्पसंख्यक समूहका सदस्यहरूका लागि सामाजिक विभेद न्युनीकरण सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम (११९ स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत क्षमता स्वमूल्यांकन कार्यान्वयन सम्बन्धी ११९ पालिकालाई अभिमुखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सेवा निवृत्त कर्मचारीहरूका लागि उत्प्रेरणामूलक अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रद्वारा सञ्चालित क्षमता विकास कार्यक्रमको प्रभावकारीता मूल्यांकन समिक्षा	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कृषि तथा पशु स्वास्थ्य शाखाका कर्मचारीलाई क्षमता विकास तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रका लागि पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरिद तथा व्यवस्थापन	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रको रणनीतिक सुधार कार्ययोजना निर्माण	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रका कर्मचारीका लागि क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको वित्तिय जोखिम न्युनीकरण मूल्यांकनका लागि अभिमुखीकरण तथा समिक्षा	५९,५०
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको क्षमता विकास योजना तर्जुमा (CD plan) गर्ने	६०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको आवधिक योजना (Periodic Plan) तर्जुमा गर्ने	९९,७५
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको आन्तरिक राजस्व सुधार कार्ययोजना निर्माण सहयोग	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको आन्तरिक राजस्व सुधार कार्ययोजना निर्माण भएका स्थानीय तहलाई कार्यान्वयनमा सहयोग (११९ स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारी आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सुधारका लागि अभिमुखीकरण (११५ स्थानीय तह)	१५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	जिल्ला प्रोफाइल निर्माण	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	प्रदेश कार्यालयद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा निरिक्षण	५,००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको परिसरमा सवारि पार्किंग निर्माण तथा विस्तार	७,५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सभार तथा रगरोगन तथा अन्य मर्मत खर्च	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको आवश्यकता अनुसारको मेसीनरी औजार खरिद	९,९०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक अन्य छुट फर्निचरहरु	९,९०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	स्थानीय तहमा प्रदान गरिने समपुरक र विशेष अनुदान सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापन कर सम्बन्धि नमुना कानून तर्जुमा	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पूर्व बजेट छलफल	९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट प्रस्तावमाथिको छलफल कार्यक्रम	२४,६०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशले प्रदान गरेका विभिन्न अनुदानमा आधारित कार्यक्रमहरुको अनुगमन(सशर्त, समपुरक र विशेष अनुदान)	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट कार्यान्वयन समिक्षा कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट तर्जुमा सम्बन्धी छलफल तथा अनुभव आदन प्रदान कार्यक्रम	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तनाव व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वित्तीय संघीयताको प्रभावकारीता सम्बन्धमा अध्ययन कार्यक्रम	३०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजस्व बाडफाड गरी प्रदेश संचित कोषमा राजस्व दाखिला गर्ने स्थानिय तह तथा अन्य निकायहरुको राजस्व संकलन, बाँडफाँड तथा दाखिला सम्बन्धी कार्यको अनुगमन र अन्तरक्रिया	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारको खर्चको प्रभावकारीता सम्बन्धी अध्ययन कार्यक्रम	३०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट सम्बन्धी अन्य गतिविधि र प्रकाशन	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आयव्ययको अनुमानीत विवरण (रेडबुक) प्रकाशन	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण अन्तरगतका योजना/कार्यक्रमहरुको पुस्तिका निर्माण - छलफल/बैठक/तयारी//प्रकाशन/वितरण	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण तथा राजस्व बाँडफाँडका सम्बन्धमा स्थानियतहहरुसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक/अर्धवार्षिक/चौमासिक प्रगति विवरण प्रकाशन - तयारी/छलफल/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात कार्यालयहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मालपोत कार्यालयहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापनकर तथा मनोरञ्जनकर सम्बन्धमा स्थानियतहहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहूलियतपूर्ण ऋण लगानी सम्बन्धमा प्रचार प्रसार कार्यक्रम - छपाई, प्रकाशन/प्रसारण, बैठक/अन्तरक्रिया/गोष्ठी आदी	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक विधेयक सम्बन्धमा सरोकालवारहरुसँग जानकारी मूलक अन्तरक्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजस्व परामर्श समितिको बैठक, प्रतिवेदन तथा प्रकाशन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	PLMBIS तालिम	६,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	९,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याक खरिद	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श (अन्य पूँजीगत )	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बेरुजु लगत व्यवस्थापन	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक लेखा गोष्ठि	८,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक प्रशासनसँग सम्बन्धित कर्मचारीहरुसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१३,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको एकिकृत वित्तिय विवरण तयारी	८,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	लेखा सम्बन्धी आवश्यक तालिमहरु	११,००
६०१०००१३	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२७३१३	कर्मचारीको संचित विदा बापतको रकम	१२,६०
६०१०००१४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२७३१५	मृतक कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	१०,००
६०१०००१५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२७३११	कर्मचारीको निवृत्तभरण तथा अशक्त वृत्ति बापत रकम	१५,००
६०१०००१६	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२७३१४	सेवा निवृत्त कर्मचारीको औषधि उपचार खर्च	१२,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२१	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकीकृत विकास समितिलाई अनुदान	१५,००,००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१५११	भैपरी आउने-पूँजीगत	१,००,००,००

कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय दोलखा	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	५,००
३१२०१०१९	शितोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र, बोच दोलखा	३११५५	सिँचाई प्रणाली सुदृढिकरण	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	३१११२	बाल तथा गेट निर्माण	७,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	३११२२	रक्त परिक्षण मेशिन (Hematology analyzer machine) खरिद	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२६,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (दोलखा-१, सिन्धुपाल्चोक-२)	४५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	कृषकहरूको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुग्ध जोन)	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	स्थानीय बाखा विकास कार्यक्रम (सिन्हाल-१, खरी-१)	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	१७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	५,७५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२१११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	किवी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	साना सिँचाई कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	गोलभेडाको बीउ उत्पादन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	आलु बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	अलैची खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	फलफूल खेती (मेवा र केरा) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	गोलभेंडाको हाइब्रिड बिउ उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१,४०,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	३८,००
३१२०१०१३	कन्दमूल तरकारी विकास केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	फार्म भित्रको बाटो सुधार	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मकै वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एभोकाडो/किवी प्रवर्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	८०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१,०५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	प्रयोगशालाको लागि उपकरण खरिद	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	कार्यालय भवन तथा कर्मचारी आवास मर्मत सम्भार	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,५६,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व वृद्धि कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	३३,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कृषकहरुको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुध जोन)	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम - (गतवर्षको फलोअप दुध जोन)	२२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	१७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	पशुपन्छी उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१९,००
३१२९११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२०१०१४	मसलाबाली विकास केन्द्र, पाचैखाल काभ्रेपलान्चोक	३११७१	केन्द्रको सिंचाई पोखरी सुरक्षार्थ वरिपरि पर्खाल लगाउने	१०,००
३१२०१०१४	मसलाबाली विकास केन्द्र, पाचैखाल काभ्रेपलान्चोक	३११७१	केन्द्रको बाटो सुधार	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	किवी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मकै वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मसलाबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रांगारिक मूल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३,१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलीखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२४,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व वृद्धि कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	७०,२५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषकहरुको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुध जोन)	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम - (गतवर्षको फलोअप दुध जोन)	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	गाईभैसी पुनर्थापना कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्चमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	९,७५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१९,००
३१२९११२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त पशु /वस्तुमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	३०,००
३१२९११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	९,२५
३१२०१०१८	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र, त्रिशुली नुवाकोट	३११५९	तरकारी विरुवा हार्डनिङको लागि नेट हाउस निर्माण	५,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	३११६१	कार्यालय भवनको मर्मत/रङ्गरोगन/वायरीङ्ग	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	आलुवाली प्रवर्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	खाद्यान्न वाली(चैते धान/धान/मकै) प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	८०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	उच्च मुल्य कृषि उपज प्रवर्धन कार्यक्रम (किवी,अलैची,चिया,कफी )	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	२,४५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	३११६१	कार्यालय परिसर चौरमा ईन्टरवलक विछाउने तथा सौन्दर्यकरण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	३११२२	ब्लड एनालाइजर खरिद	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	३११५९	कार्यालय परिसर भित्र टवाईलेट र बाथरुम निर्माण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	४३,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	निशुल्क कृत्रिम गर्भाधान सेवा कार्यक्रम	९,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	कृषकहरुको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुध जोन)	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम - (गतवर्षको फलोअप दुध जोन)	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, विदुर नुवाकोट	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	१७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बिदुर नुवाकोट	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बिदुर नुवाकोट	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, बिदुर नुवाकोट	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लाक विकास कार्यक्रम संचालन	१९,००
३१२९११२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बिदुर नुवाकोट	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त पशु / वस्तुमा नयाँ ब्लाक विकास कार्यक्रम संचालन	३५,००
३१२९११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बिदुर नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय धादिङ	३११२२	जेनेरेटर खरिद	७,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	३११५९	कर्मचारी आवास माथी तला थप ( टूस सहित )	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	ओखर खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	रैथाने वाली मूल्य शृंखला प्रवर्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	७०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	चैते धान विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक किविफल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कृषकस्तरमा नयाँ नमुना बगैँचा स्थापना सहयोग)	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	२,८०,००
३१२०१०२५	प्रजनन पिढी विज्ञकोया श्रोत केन्द्र, धुनीवेशी धादिङ	३१११२	कार्यालय भवन माथि टूट निर्माण	१०,००
३१२०१०२५	प्रजनन पिढी विज्ञकोया श्रोत केन्द्र, धुनीवेशी धादिङ	३११७१	केन्द्रको बाटो सुधार	६,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	३११५९	उपचारको लागी ल्याइएका पशुवस्तुहरु राख्ने होल्डिड यार्ड निर्माण	७,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट समेत)	२५,७०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	खरि बाखा विकास कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	आहारको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	कृषकहरुको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुग्ध जोन)	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम - (गतवर्षको फलोप दुग्ध जोन)	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	१७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	५,७५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ बलक विकास कार्यक्रम संचालन	१९,००
३१२९११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मोठ तथा लिखत व्याण्डिङ्ग तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	७,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११६१	कार्यालय भवन मर्मत	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११२२	A/C खरिद तथा जडान	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	३१११२	कम्पाउण्ड बालमा तारजाली	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर कृषि मेसिनरी मर्मत संहार सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	१२,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	व्यवसायिक अगुवा कृषकस्तर च्याउ खेति तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर प्राँगाँरिक खेति प्रविधि तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर उदियमान फलफूल खेति प्रविधि विषयक तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	कृषकस्तर संरक्षित संरचनाको आधारभूत जानकारी एवम संरचनाभित्र तरकारी खेति प्रविधि सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर गुणस्तरिय बिउ उत्पादन तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर अमिलो जात फलफूल खेति प्रविधि तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर फलफूल नर्सरी स्थापना तथा बगैचा व्यवस्थापन तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर व्यवसायिक तरकारी खेति तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर आधुनीक मौरीपालन तालिम	५,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	अगुवा कृषक तालिम- पुष्प	५,५०
३१२०१०१७	किम्बु नर्सरी विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११२२	सबमर्सिबल पम्प र सम्बन्धित सामग्री खरिद तथा जडान कार्य	६,५०
३१२०१०१७	किम्बु नर्सरी विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११६१	कर्मचारी आवास मर्मत तथा रङरोगन	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	३११६१	पुरानो भवनको माथिल्लो तलामा थप कोठा निर्माण	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	कृषि मौसम सल्लाह बुलेटिन प्रकाशनको लागि प्राविधिक कार्यसमूहको बैठक संचालन एवं प्रकाशन तथा प्रसारण	६,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	मकै वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	तेलहन वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	चैते धान/ बर्षे धान प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	३,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	विषादी परिक्षण प्रयोगशाला संचालनार्थ सामग्री खरिद	६,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	२,८०,००
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	३१११२	मौरीमा नियन्त्रित प्रजननका लागि सेड/कक्ष निर्माण	७,५०
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	२२५२२	आधारचाका वितरण	५,००
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	२२५२२	रानो उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	१३,५०
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	२२५२२	माइट व्यवस्थापन अभियान	५,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११६१	नयाँ हाचरीको लागि प्लम्बिड तथा पाईपिड जडान तथा रडरोगन गर्ने	१०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	पंगासियस भुरा उत्पादनका लागि N१ र N२ पोखरीहरुको डिल सिमेन्टेड गर्ने	४०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	पुरानो पोखरीको डिल तथा पिँध मर्मत गर्ने	८,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	३११५९	Under ground पानी ट्याङ्की	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	३११५९	तालिम कक्षको छाना मर्मत तथा फेर्ने काम	५,७०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व बृद्धि कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	५२,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बन्धी एप्रोटुरिजम कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	बाच्छी हुर्काउने प्रत्साहन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	कृषकहरुको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुध जोन)	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम - (गतवर्षको फलोअप दुध जोन)	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	गाईभैसी पुनर्थापना कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	९,५०
३१२०२०१५	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	१९,००
३१२९११२१	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त पशु/वस्तुमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	७०,००
३१२९११२२	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	२२५२२	मौरी नक्ष सुधार कार्यक्रम संचालनका लागि कृषि तथा वन विज्ञान विध्विद्यालयलाई सहयोग	४०,००
३१२९११२३	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	८,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चितवनको परिसरमा आधुनिक भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	फलफुल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	कृषि तथा वन विध्विद्यालयमा BSL Lab स्थापना तथा हस्तान्तरण ( बहुवर्षिय)	३,५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	थाहा न पा सँगको लागत साझेदारीमा शितभण्डारका लागि यन्त्र उपकरण खरिद अनुदान	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द न्यूनीकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाको लागि चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा मध्यवर्ती क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहको समन्वयमा पर्खाल निर्माण(खैरहनी-१२, राप्ती-६ र ८, चितवन)	२,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कार्यालय भवनको मर्मत/रडरोगन/वायरीङ्	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	आन्तरिक व्यवस्थापनको लागि Software निर्माण	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक वडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिक स्थापना	२,५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक वडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिक स्थापना(निरन्तरता)	१०,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानिय तहको साझेदारीमा धादिङ्ग जिल्लाको धार्केमा शीत भण्डार सहितको कृषि बजार स्थापना	६,७९,४६
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नेपाल अण्डा उत्पादक संघको सहकार्यमा अण्डा भण्डारण र बजारिकरणको लागि भवन निर्माण सहयोग	५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द न्यूनीकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाको लागि पर्खाल/तारजाली निर्माण (तादी गा पा ४ काउले भंगेरी र दुप्चेखर ७ नुवाकोट)	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानिय तहसँगको साझेदारीमा काभ्रेपलाञ्चोकको मण्डनदेउपुरमा शीत भण्डार सहितको कृषि बजार स्थापना	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कृषि तथा वन विध्वविद्यालयमा निर्माणाधिन BSL २+ ल्याबमा Power Supply, Solar Generator लगायत फर्निचिड सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द्व न्यूनिकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाको लागि लाइटाइड रा नि मध्यवर्ति क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहको समन्वयमा मेसजाली/पर्खाल निर्माण	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कौसी खेती प्रवर्द्धनका लागि तालिम	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धी गोष्ठी, दिवस, समारोह सञ्चालन	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रमुख मालपोत अधिकृत र लेखा प्रमुखहरुको लागि १ दिने अभिमुखीकरण गोष्ठी	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रमुख नापी अधिकृत र लेखा प्रमुखहरुको लागि १ दिने अभिमुखीकरण गोष्ठी	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	ट्राभेलिङ्ग सेमिनार	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अनलाईन मार्फत कृषि, पशुपन्छी र मत्स्यसम्बन्धि जानकारीमूलक सूचना तथा प्रविधि प्रसार	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि सम्बन्धी ऐन, नियम र कार्यविधि तर्जुमा सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग बैठक	८,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	त्रिवि रामपुर कृषि क्याम्पस खैरहनीको समन्वयमा किसान र विद्यार्थीहरुको सिकाईका लागि अनुसन्धान प्रदर्शनी र प्राविधिक सेवा कार्यक्रम	२५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कौसीकवीन प्रतियोगिता सञ्चालनको लागि सहयोग	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि/पशुपन्छी सँग सम्बन्धित सफलताको कथाहरु अनलाइन मार्फत प्रसारण	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न समयमा पशुपन्छी/कृषि बालीमा देखा पर्ने रोग/किरा नियन्त्रणको लागि सञ्चार माध्यमहरु मार्फत प्रचार प्रसार	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जनचेतनामूलक ब्रोसर, कार्ड तथा बुलेटिन प्रकाशन (सिमाविहिन रोग,जुनोटिक रोग तथा अन्य महामारीजन्य रोगहरु)	६,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनिकरण कार्यक्रम	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि, तरकारी तथा फलफूल केन्द्रिय सहकारी संघ लि., काठमाण्डौको सहकारी बजार सञ्चालन कार्यक्रम	५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि मन्त्री किसान सम्वाद कार्यक्रम	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गुठीहरुको अध्ययन, नक्सांकन, GIS DATABASE र लागत तयार गर्ने	२०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११५९	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड स्वमवाट मकवानपुर जिल्लामा दुग्ध पाउडर प्लान्ट निर्माण तथा सञ्चालन गर्ने, IEE समेत (बहुवर्षिय)	६,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११५९	पाउडर प्लान्ट क्षेत्रमा सडक निर्माण तगा स्वाईल फिलिङ्ग गर्ने	१,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघहरूसँग दुग्ध संकलन,प्रशोधन तथा गुणस्तर सुधार सम्बन्धी अन्तरकृया गोष्ठी	५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५१२	दुग्ध क्षेत्रको नविनतम प्रविधि, सीप सम्बन्धि अन्तरकृया गोष्ठी	५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	साइलेज प्रोत्साहन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	उत्पादनमा प्रविधि एवम् यन्त्र सहयोग कार्यक्रम (दुग्ध उत्पादन प्रशोधन तथा बजारीकरणसँग सम्बन्धीत)	१,२५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी सँगको समन्वयमा पशु आहारा अभियान कार्यक्रम	३०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	केन्द्रिय दुग्ध सहकारी संघको समन्वयमा डेरी महोत्सव	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	प्रविधिमैत्री दुग्ध सहकारी कार्यक्रम	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	उत्कृष्ट दुग्ध उत्पादक कृषक पुरस्कार कार्यक्रम	५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	दुग्ध क्षेत्रसँग सम्बन्धित बीउ पूँजि परिचालन	१,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	ग्रामिण क्षेत्रका कृषक समूह/सहकारीहरूका लागि Milk Collection Bank स्थापना	७५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	महिलाद्वारा सञ्चालित दुग्ध संकलन गर्ने सहकारीको लागि पुर्वाधार र प्रविधिमा सहयोग कार्यक्रम	४०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	गाईको नस्र सुधारको लागि Sexed Semen खरिद तथा वितरण	१,००,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	८,००
३१२००१०१	नापी कार्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको लागि आवश्यक मेशिनरी औजार खरिद	९,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११६१	कर्मचारी आवास तथा पुरानो कार्यालय भवनको मर्मत तथा रङ्गरोगन	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	हेटौँडा उपमहानगर संगको सहकार्यमा प्रादेशिक कृषि थोक बजार निर्माण (निरन्तरता)	८,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११६१	कार्यालय परिसरको बाटो स्तरोन्नति तथा कार्यालय भवनमा पेटी निर्माण	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	प्रशोधन तथा बजारीकरणका लागि बीउ पूँजि कोष परिचालन	५,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	५ विगाहा भन्दा बढी तरकारी खेती गर्ने कृषक, कृषि फर्म, कृषक समुह, सहकारीलाई कोल्ड चेम्बर	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम	१४,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि उपजहरूको मुल्य श्रृंखला विकास कार्यक्रम	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र, एक प्राङ्गारिक मल कारखाना स्थापना	५,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बातावरण अनुकूलित व्यवसायिक च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षागण, रातमाटे, हेटौँडा, मकवानपुरमा उच्च प्रविधियुक्त तरकारी खेती	१५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	भूमि बैंक स्थापना तथा बाँझो जमिनमा करार खेती कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	प्रविधि र पुर्वाधार सहयोग ( तरकारीमा मल्लिङ्ग तथा किचीमा हेलनेट र थाँका व्यवस्थापन)	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	नेपाल मौरीपालक महासंघ सँगको साझेदारीमा मह संकलन, प्रशोधन तथा बजारीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	सहकारी मोडेलमा सञ्चालित चिस्थान भण्डार तथा उच्च प्रविधिमा च्याउ खेती गर्ने कृषकहरूलाई विद्युत महशुलमा ५० प्रतिशत छुट	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	चेपाङ्गसँग मौरीपालन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि प्राविधिक शिक्षालयहरूसँगको सहकार्यमा उच्च प्रविधिमा तरकारी खेती	१५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	जग्गा भाडामा लिई केरा खेती गर्ने कृषकका लागि जग्गा भाडामा छुट	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	रास्ट्रपति उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न वालीमा आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषिमा स्नातकोत्तर अध्ययनरत बिद्यार्थीहरूको लागि सोधकार्यमा सहयोग	१५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	स्थानिय तहको ३० प्रतिशत लागत साझेदारीमा हर्मेटिक भण्डारण गृहको पुर्वाधार निर्माण तथा सञ्चालन	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	सयपत्री फुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	स्वदेशी उद्योगबाट उत्पादित कृषि औजार र प्रविधिमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक फलफुल वगैँचा स्थापना कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	एग्री इपिसेन्टर स्थापना कार्यक्रम	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१६	शितोष्ण बागवानी नर्सरी केन्द्र, दामन मकवानपुर	३११५९	केन्द्र परिसरमा पहिरो नियन्त्रण	५,००
३१२०१०१६	शितोष्ण बागवानी नर्सरी केन्द्र, दामन मकवानपुर	३११५९	फार्म भित्रको बाटो सुधार	१०,००
३१२०१०१६	शितोष्ण बागवानी नर्सरी केन्द्र, दामन मकवानपुर	२२५२२	व्यावसायिक फलफुल खेती तथा बिरुवा उत्पादनमा आधारित कृषकहरूलाई मागमा आधारित ५० प्रतिसत अनुदान सहयोग कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	३११२२	प्रयोगशालाको लागि मेशिनरी तथा उपकरण खरिद (Spectrophotometer -१ र Flamephotometer - १)	१०,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	३११७१	कार्यालय भवनमा तल्ला थप गर्ने	२०,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	धुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर सञ्चालन	९,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	३११७१	कर्मचारी आवास भवन मर्मत सुधार	१५,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	३११७१	प्रयोगशाला कक्षहरूको मर्मत तथा सुदृढिकरण	९,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	३११७१	गो आउट टेष्टका लागि स्क्रिन हाउस निर्माण	९,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२६४२३	बीउ भण्डारण/प्रशोधन गृह निर्माण	८८,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२६४२३	बीउ प्रशोधन इकाई स्थापना	७२,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बीउ उत्पादन प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार सहयोगका लागि श्रोत बीउ /उन्नत बीउ तथा उत्पादन सामग्री सहयोग ( खाद्यान्न बाली)	२०,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	खाद्यान्न बालीको गुणस्तरिय बीउ उत्पादन कृषक पाठशाला	७,२०
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बीउ उत्पादक समुह/सहकारीहरूलाई बीउ प्याकेजिङ तथा प्रशोधन सामग्री सहयोग(बीउ बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	५,००
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बीउ प्राविधिक परिचालन	१८,२०
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बीउ सहजकर्ता परिचालन	१७,१६
३१२०१०२१	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि सहकारी लक्षित बिउ वृद्धि कार्यक्रम	६०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	पशुपन्छी तथा पशुपन्छीजन्य पदार्थ ढुवानीका लागि प्रयोग हुने सवारी साधन निशंक्रमण गर्ने पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	आधुनिक कोल्डरूम/बधस्थल निर्माण	४५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बुढानिलकण्ठ विद्यालयसंगको सहकार्यमा आधुनिक तथा पूर्ण स्वचालित गाईपालन कार्यक्रम (निरन्तरता)	१,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य उपजहरूको मुल्य श्रंखला विकास कार्यक्रम	१,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	अण्डा सँग सम्बन्धित सहकारीलाई लागत साझेदारीमा प्रविधि र पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम	३,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	रेम्बो ट्राउट पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	६०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरणको लागि बीउकोष परिचालन	५,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	एक बडा एक पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य उत्पादन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	लाइभष्टक इपिसेन्टर स्थापना तथा सञ्चालन	१,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	नार्कसँगको समन्वयमा अनुवांशिक पशुहरूको Certification & Breed Registration	२०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	साझेदारीमा निर्वाहमूखी पशुपालन पद्धतिलाई व्यवसायिकरण कार्यक्रम	१,६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बंगुरपालन व्यवसाय पुनर्स्थापनाको लागि उन्नत नक्षका पाठापाठी आयातमा लाग्ने हवाईभाडामा ७५ प्रतिशत भाडा व्यहोर्ने	२५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	फ्लोटिङ्ग फिस फिड उद्योगलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	मत्स्यपालक कृषक/व्यवसायिहरूलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२६४१३	उत्पादनमा आधारित दूधमा अनुदान कार्यक्रम	५,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२७२११	पशु चिकित्सा, पशु विज्ञान र मत्स्य विज्ञानमा स्नाकोत्तर गरिरहेका विद्यार्थीहरूलाई (AFU, TU र PU) रिसर्च ग्रान्ट प्रदान	१५,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३१११२	कम्पाउण्ड बाल/फेन्स जाली लगाउने	२०,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३१११२	जर्सी गाईको लागि हे घर निर्माण	५,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११२२	अल्ट्रासाउण्ड मेशिन खरिद	५,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११२२	टि.एम.आर. मेशिन खरिद	५,५०
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११५८	गाई गोठमा कम्पोस्ट पिट निर्माण	५,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११५९	गाई गोठ भित्र अन्य बाकी संरचना निर्माण सुधार	५,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२२	नार्क संगको सहकार्यमा नक्ष सुधार तथा डाटा बेश मेजेजमेन्ट कार्यक्रम व्यवस्थापन	९,००
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२२	पुर्वगठित १० बटा बाह्य स्रोत ससुह/ फार्मलाई फलोअप कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	३१११२	कार्यालय भवन माथि ट्रष्ट निर्माण	९,५०
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	३११५९	माछा पोखरीको लागी पानीको पाइपलाईन विस्तार	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व वृद्धि कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	६३,७५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	कृषकहरूको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुध जोन)	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	खाद्य प्रणाली रुपान्तरणको लागी मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	९,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौडा मकवानपुर	२७२१३	पशुपन्छी उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२२	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१,९९,९०
३१२९११२२	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२९११२२	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	३०,००
३१२९११२२	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	४०,००
३१२९११२२	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२२	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला )	५,००
३१२९११२२	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	DESES कार्यन्वयन(उन्नत बीउको खेत निरीक्षण, बीउ विश्लेषण तथा लट प्रमाणीकरणका) लागि बीउ विजन प्रयोगशालामा प्राविधिक(JT/JTA-२) करार सहयोग(बीउ विजन प्रयोगशाला)	९,००
३१२९११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	७,७५
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११६१	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (Tissue culture ल्याब, स्किन हाउस, hi tech ग्राफ्ट हाउस निर्माण, पर्खाल तथा बारबन्देज)	१,३१,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११६१	फर्म केन्द्रको पुँजीगत सुधार कार्यक्रम (Tissue culture ल्याब, स्किन हाउस, hi tech ग्राफ्ट हाउस निर्माण, पर्खाल तथा बारबन्देज)	२,०७,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११३१	कृषक समुह, कृषि सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि प्रतिस्पर्धात्मक अनुदान कार्यक्रम संचालन (Scheme २)	४,५०,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	आयोजना लागू भएका स्थानिय तहहरूमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५,६०
३१२००१०१	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	५,००
३१२००१०१	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर	२२५२२	अनलाईनबाट तामेली व्यवस्थापन गर्ने	५,००
३१२०१०२४	व्यवसायिक ग्रेनेज केन्द्र, चित्तापोल भक्तपुर	३११६१	कार्यालय परिसर भित्रको बाटोको स्तरोन्नति	५,००
३१२०१०२४	व्यवसायिक ग्रेनेज केन्द्र, चित्तापोल भक्तपुर	३११६१	कार्यालय परिसर क्षेत्रमा ५०० मि लम्बाईको Chain Link Fencing	५,००
३१२०१०२४	व्यवसायिक ग्रेनेज केन्द्र, चित्तापोल भक्तपुर	३११६१	कर्मचारी आवास मर्मत तथा रडरोगन	१०,००
३१२००१०१	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	१०,५०
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन निर्माण	२०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२२	चार पौंघे मिनि ट्याक्टर खरीद	१५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२२	टिस्सू कल्चर ल्याबको लागि आवश्यक मेशिनरी उपकरण खरीद	७,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२२	कार्यालयको लागि इन्भर्टर खरीद तथा जडान	५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२२	केन्द्रमा सिस्टिभि क्यामेरा जडान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५३	टिस्युकल्चर ल्याब सहितको तालिम भवनको लागि नयाँ थ्रि फेज लाइन तथा ट्रान्सफर्मर जडान	२५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५५	केन्द्रमा निर्मित सिंचाइ पोखरी मर्मत सुधार	१५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५५	सिंचाइ कुलो निर्माण	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२३	नयाँ तालिम कक्ष तथा छात्रावासको लागि फर्निचर एवं फिक्चर्स	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२३	इन्डोर तथा अर्किड हाउसको लागि फलामे रयाक निर्माण	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११२३	टिस्युकल्चर ल्याबको लागि ग्रोथ रयाक निर्माण	६,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५९	च्युरि कलमी विरुवा उत्पादनको लागि ग्लिनहाउस निर्माण	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५९	भर्मीकम्पोष्ट सेड निर्माण	५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५९	टिस्युकल्चर ल्याबसम्म पुग्ने बाटो स्तरोन्नती	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५१२	पुष्प उत्पादन तथा व्यवसाय प्रवर्धन कृषक स्तरीय तालिम (कट फलावर १, नर्सरी व्यवस्थापन १, पुष्प सजावट १)	९,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२२	सयपत्री फूल आत्मनिर्भर कार्यक्रम संचालन	५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२२	पुष्प मेला प्रदर्शनीमा सहयोग	६,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा सन्चालन(कृषकको माग अनुसार)	१०,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा बाली संरक्षण सेवा कार्यक्रम ( फलफुल.तरकारी) (मागमा आधारित)	६,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३१११२	ल्याब भवनको माथिल्लो तलामा तालिम हल फिनिसिङ्ग कार्य	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कार्यालय तथा तालिम हलमा फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	स्थानिय तहका कृषि प्राविधिकहरूसँग त्रैमासिक गोष्ठी	६,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	साना सिंचाइ कार्यक्रम	६०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	च्याउ खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पुष्प खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	४५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणका लागि मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	यान्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	गोलभेंडाको हाइब्रिड बिउ उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	उच्च प्रविधियुक्त संरचनामा तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१,०५,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	३११२२	तालिम हलमा ८५ इन्चको डिस्प्ले टि भि जडान	१०,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	व्यवसायिक गाई/भैसी पालन तालिम (कृषकस्तर १ हप्ते)	१०,५०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	व्यवसायिक बाखा पालन तालिम (कृषकस्तर १ हप्ते)	१०,५०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	सफा र स्वच्छ दुध उत्पादन तालिम ३ दिने	५,४०



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	नेपाल पशु चिकित्सा परिषदको सहकार्यमा Small Animal Surgery and Neutering तालिम	५,६०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	नेपाल पशु चिकित्सा परिषदको सहकार्यमा Radiography (USG/X Ray) सम्बन्धि तालिम	५,६०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	मागमा आधारित स्थलगत कृषकस्तर तालिम ( ३ दिने)	७,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	३११२२	LED Display खरिद	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम ( भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	५२,५०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	आहाराको पौष्टिक गुण सुधार तथा अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	प्रविधि अनुशरण तथा प्रसार कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	कृषकहरुको क्षमता तथा सीप विकास कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	दूधको गुणस्तर वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम -(नयाँ दुध जोन)	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम - (गतवर्षको फलोअप दुध जोन)	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	खाद्य प्रणाली रूपान्तरणको लागि मागमा आधारित जीविकोपार्जन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य यन्त्र तथा उपकरण वितरण	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	बंगुरपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	९,७५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	fmd vaccinated zone संचालन तथा घोषणा	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	५,००
३१२९११२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेशभित्र रहेका जिल्लाको प्राथमिकता प्राप्त कृषिमा नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम संचालन	५७,००
३१२९११२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२००१०१	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, डिल्लिवजार काठमाडौं	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	६,५०
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, कलंकी काठमाडौं	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	८,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, टोखा काठमाडौं	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	५,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, साँखु काठमाडौं	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	५,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, चावहिल काठमाडौं	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	७,००
३१२००१०१	मालपोत कार्यालय, मनमैजु काठमाडौं	२२५२२	मोठ तथा लिखत ब्याण्डिङ तथा मर्मत र श्रेस्ता व्यवस्थापन गर्ने	५,००

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा वडा नं ५दोलखा	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण तथा भोर्ले वस्ति संरक्षण तामाकोशी गा पा वडा नं ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	नागथान बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, वैतेस्वर-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	रुम्टे दोभान वस्ती संरक्षण, भि.न.पा.-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	इन्द्रावती आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, मेलुंग-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी निबुवाटार संरक्षण कार्य, शैलुंग-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	स्यालजेग बस्ति संरक्षण, विगु-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्री सेर्लापा प्रा.वि.संरक्षण, जिरी-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मालु खोला बस्ति संरक्षण, तामाकोशी-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	वडा कार्यालय भवन पहिरो नियन्त्रण, जिरी-८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फसेंखोला तामाकोशी बगरखेत नदी नियन्त्रण, ज्यामिरे, मेलुंग ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बुमाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, भिमेश्वर न.पा. १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भेडपु लामाटार डांडाघर पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	दस्खत टोल पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक -२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदि नियन्त्रण फड्केखोदा दोभान संरक्षण, मेलुङ ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी ठुलोदुङ्गा सितलीबेसी नदि नियन्त्रण मेलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी फड्के बेसी जान् खेत नदि नियन्त्रण मेलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भोर्लेबेसी नदी कटान संरक्षण विगु ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सानोकसेरी अघेरी खोला तटबन्धन तथा ओडारे सार्की टोल खानेपानी, विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	स्यालज्याङ खोला पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम तारजाली विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खहरे खोला कार्की खेत कुइनेटी समरक्षण योजना मेलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	साकिने पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुछार मिलती खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ५, जालपा भोर्ले	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी गैरी चौर बगखोला लिफ्ट सि.यो., तामाकोशी-१, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्यासे छहरा सि.यो., भि.न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शैलुंगफेदी डाँडा खर्क सि.यो., मेलुंग-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्के खोला सि.यो., मेलुंग-४, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कोल्चौर झगरे सि.यो. कालिन्चोक-६, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भोटे खेत माथिल्लो पधरो सि.यो., मेलुंग-६,दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काफले गोलाई झागरे सि.यो., गौरीसंकर-२, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अँधेरी खोला भन्ज्यांग गैरी सि.यो., तामाकोशी -१, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्टी खोला सित्तली डुम्रे सिंचाई तल्लो कुलो निर्माण, मेलुंग ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	विरुवा खोला किर्ने सिंचाई कुलो निर्माण, तामाकोशी ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानी लिफ्ट सिंचाई योजना, गैरीघर सिमचौर, जिरी ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला मन्जेत डाडागाउँ करिमाउ सिंचाई सैलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला सिंचाई योजना मेलुङ १ कमेरे, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	आपुखोला, धुम्बर टुनिबोटे सिंचाई बैतेधर १, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ऐतिहासिक पाल्दुङ पोखरी, गौरीशंकर ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओखरे खोला फोक्टे सिंचाई निर्माण, शौलुङ ३ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओखरेबोटे तेनखु सिंचाई गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालि दह सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालिपोखरी सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुँडार किराथली सिंचाई योजना, भिमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुखुरो रुमाले सिंचाई घ्याङखोला भोर्ले सिंचाई योजना, मेलुङ १ र २ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुथली बदम खोरिया सिंचाई भि।नपा १ र २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुथली रामडाँडा दामराङ सिंचाई भीमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केशरपानी अरारे सिंचाई योजना मेलुङ ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कैजाले सिंचाई योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरेखोला काल्ले बेताने सिंचाई योजना, बैतेधर ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुदुङ खोला सिंचाई विगु ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुमुखोला सिंचाई मर्मत गर्न कालिन्चोक ७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुर्दम खोला देखि मान्केडि सिंचाई योजना, विगु ३ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गोलेपा सिंचाई आयोजना निर्माण विगु गा पा ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टेखोला मुलावारी सिंचाई मर्मत साविक मागापोवा ६ र ७, शौलुङ ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घुमाउने सिंचाई योजना निर्माण तामाकोशी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्याक्दुर देबिथान सिंचाई योजना गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	छोक्सा कमेरे सिस्नेरी सिंचाई आयोजना कालिन्चोक गा। पा २, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जैसर सिंचाई विगु २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झाँक्रे खोला सिंचाई योजना जिरी न पा ९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टुसिडाडा सिंचाई आयोजना निर्माण विगु गा पा ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठुलोखोला घट्टेभितो धँथेर धारापानी सिंचाई, तामाकोशी ३, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठूलोखोला चित्रे ९तल्लो सिंचाई मेलुङ ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठूलोखोला धारापानी सिंचाई तामाकोसी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डाडाँखर्क थापागाउँ पोखरी सिंचाई योजना तथा केराघारी सिंचाई कुलो आयोजना, मेलुङ ५ र ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढोलिखोला पिपलटार डाडावारी सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढोलीखोला सिलताको भाते खोला सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दोर्पा चाउथली सिंचाई कालिञ्चोक ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धुमथान कल्लेरी सिंचाई योजना तामाकोशी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नेपाने आलो लुकुवा भुइसी लुभु सिंचाई जिरी ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पथथरे, साउने खोला कान्लेटार सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पलापु खोला चेतपु हुँदै रावा राजपु दाखा कसेरी सिंचाई आयोजना गौरशंकर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पात्लेखोला देखि कोलेपा सिंचाई निर्माण विगु गा पा ६.७ र ८ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पुतलिकाठ गलेन्दीवेसी सिंचाई बैतेधर २, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पुरानो घट्ट तल्लोखण्ड सिंचाई मेलुङ ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्के खोला कालिचौर सिंचाई आयोजना मेलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	वगाम जयन्तीपुर तामदिङ बोदु चंखु सिंचाई गौरीशंकर ६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बास्तना सिंचाई योजना बोच भी न पा ८, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाह्रहाते यवो बस्नेत गाउ सिंचाई बैदेधर ८, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बुडसुड खोला सेग्राम खोला तिनेखु सिंचाई योजना गौरीशंकर ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बैती घुरे चालिसे सिंचाई योजना बैतेधर ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बैत्यधर काभ्रे सिंचाई आयोजना, बैत्यधर ४ र ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोतले काटाकुटी सिंचाई कालिञ्चोक ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोदले काटाकुटी सिंचाई शैलुङ ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भुलभुलेदेखि बाह्रण्डी सिंचाई तामाकोशी ४, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मडिसरे खोला ठूलो खेत साखिने सिंचाई योजना, मेलुङ ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मनेखोला, काभ्रेखोला भोटिनी डाँडा सिंचाई मेलुङ गा।पा १, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मुलावारी बास्थान सिंचाई गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रातोमाटे डाडाहुँदै बसेरीसम्म सिंचाई बैतेधर—८, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रावोखोला सरीडाडाँ पिरुवाली सिंचाई योजना, गौरशंकर ५ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रिगु सिंचाई गौरीशंकर ९,दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लोसाचके सिंचाई जिरी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शाखलपुर बेसी पोखरी सिंचाई, कालिञ्चोक गा।पा ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शिवालय पोखरी सिंचाई तामाकोशी गापा ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शेरेखोला चिसापानी खोला काल्लेखेत सिंचाई, कालिञ्चोक ९,दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	श्रीखण्ड डाडा पोखरि सिंचाई आयोजना मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिमरिङ्खोट सिंचाई तामाकोशी ५, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सुन्द्रावती खोला साखलु सिंचाई कालिञ्चोक ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सोमखेत घर्तीनी कुलो सिंचाई बैतेधर ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	हातेखोला पोखरी सिंचाई बैतेधर ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	हिटि लामा चौर सिंचाई योजना गौरीशंखर ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालोखोला देखि छहराहुदै कातिके सिंचाई कुलो निर्माण भि न पा ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	उपल्लो डिही टहले कातिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कात्रे सोतिखोला घिमिरेटार सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धुम्बा लातीखेत गोपी घ्यातजङ्ग सिंचाई योजना, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मार्बु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेधर गा.पा. दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रुचिल डाँडाथोक थ्याङ थ्याङ भुउमाल सिंचाई, भिमेधर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेधर न.पा. ५, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जलस्रोतको पूर्वाधार सम्बन्धी गुणस्तर कायम गर्नको लागि परामर्शदाता खरिद	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	बातावरणीय अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जलस्रोत सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन तथा पुनरावलोकन	१८,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी नाम्दु कोटगाउँ डाँडागाउँ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६ दोलखा	५०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११७१	यार्सा छापगाउँ सिंचाई योजना गौरीशंकर दोलखा	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११७१	रुन्टीखोला सिंचाई योजना बैतेधर ६ दोलखा	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	काउले बस्ती संरक्षण कार्यभिमेधर न.पा. ७ दोलखा	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तल्लो पोखरे टोल पहिरो नियन्त्रण शैलुङ गा.पा.—८, दोलखा	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	थामीखेत संरक्षण तथा कटान नियन्त्रण मेलुङ ७ दोलखा	५०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भोर्ले बस्ती संरक्षण जाल्पा तामाकोशी ५ दोलखा	५०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला कोल ढुंगा सिंचाई योजना, मेलुंग ७ दोलखा	५०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महाभिर खोला सिंचाई योजना, शैलुंग १, दुधपोखरी, दोलखा	२०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिम्खोला पिपल डाँडा सि.यो., डाँडा खर्क ८	१०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	माथिल्लो रमिते डाँडा गाउँ सिंचाई योजना, बैतेधर ७, दोलखा	२०,००
३१३१११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बदले खोला सिंचाई योजना, मेलुंग ६, दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	आडारे बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, सिहालेवेसी, रामेछाप १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	दोभान खोला नदी नियन्त्रण कार्य, सुकाजोर, रामेछाप ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बिरौटाखेत सुनकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापाति ४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सादीखोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भोक्टेनी खोला नियन्त्रण कार्य स्वारा फाँट रामेछाप ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोर खोला नियन्त्रण बुढीआँप खेत संरक्षण कार्य मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला नदी नियन्त्रण कार्य, दोरम्बा शैलुङ- ५, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	देवालीटार खिम्तीखोला तटबन्ध, गोकुलगंगा १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	कैदले खेत फलाटे खोला नियन्त्रण, रामेछाप ३, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खहरेखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, लिखुतामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	गोठगाउँ लुखुखोला नियन्त्रण रामेछाप नपा, १ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	घट्टेखोला तटबन्ध दोरम्बा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चिम्सेखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, दोरम्बासैलुङ ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	चियाबारी खोलाधारी पाल्लेखेत दोभान नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुन १, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	ज्ञानकुन्ज कृषी भवन पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	टुनिबोट बस्ती तथा खेत संरक्षण, मन्थली ७, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तारी तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, उमाकुण्ड ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	धाराखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, दोरम्बासैलुङ—६, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	नागढुंगा खांद गैरी फांट तटबन्ध भटौली खोला, मन्थली ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	पन्यारो खर्क नदी नियन्त्रण, मन्थली नपा ६, कुनौरी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	पात्ले सिरानटोल देवीस्थान पात्लेखोला नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुन, १, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भटौलि खोला ढोडेसेरा खेत नियन्त्रण, मन्थली ७, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भम्मे बेसी चौरी खोला नदी नियन्त्रण, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोर पक्कीपुल चुकाहा खेत तटबन्ध मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लुभु खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण, खांडादेवी १ लुभु	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लुभुखोला — लुभुखेत सिंचाई कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, खांडादेवी १, लुभु बजार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सिन्दुरेटार फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, सुनापनी ४, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लामाबगर विरौटा फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, सुनापती ४, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	गौडारी खोला नदि नियन्त्रण, सुनापति ५, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मरिनबाट फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विश्वमित्र गुफा सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खैरेनीखेत सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विओडार खेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	टार खोलाखेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	राल्दुंग मिल्तीखोला खेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मिल्लिखोला सिमखेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मिल्लीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	देविटार बजार सम्रक्षण कार्य,म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बगरबेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य , म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, सिरिसे बजार, लिखुतामकोशी २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भलुवाजोरखोला नियन्त्रण तथा कुनौरी माझि वस्ति बचाउ,मन्थली ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खिम्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिम्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, डुम्रेबेसी, लिखुतामकोशी २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सांखे बेसी संरक्षण कार्य मन्थली १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जनजागत मा. वि. पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सुखाजोर खोला कोइरालाबोटे नदि नियन्त्रण रामेछाप ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, कठजोर, मन्थली २	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला लिफ्ट सिंचाई योजना. सानिभदौ मन्थली १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला पुराण टार सिंचाई योजना सुनापति ४	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला चिउरेबोटे सिन्धिया योजना लिखु तामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले, तल्लोटोल, पिप्ले, खिम्तिबेसी सिंचाई योजना, सुनपाती १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी टेकानपुर लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिन्दुरेटार च्याडीटार सिंचाई योजना, सुनापाती ४, रामेछाप	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलांसे लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला भैसेधर खेत सिंचाई योजना मन्थली १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मांडी फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ४ (मर्मत कार्य )	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लुकापानी नौबिसेटार सिंचाई योजना, मन्थली -४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बफर खोला सिंचाई योजना, मन्थली,८ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अंधेरीखोला — माथ्लो मझुवा — टोकरपुर सिंचाई, दोरम्बा शैलुङ ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अमकेखोला साउनेगैटा सिंचाई, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्फेदोभान तल्लो सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्बोटे फेदी काइराले खेत सिंचाई सुकाजोर ७ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले आहाल, लाहुरे आहाल, गुन्सीगाउंले आहाल सिंचाई पोखरी मर्मत सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कुनौरी लिफ्ट सिंचाई मन्थली ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोथबे माझी बस्तिको बारिमा सुन्कोसि लिफ्टिङ सिंचाई योजन, खाडादेवी १ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खड्कुली दह — गोगनचौर सिंचाई, खाडादेवी ६, माकादुम	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला भलवाडी पुराणटार सिंचाई योजना, सुनापती ४ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खाल्वु — चोप्रांग सिंचाई, खाडादेवी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खिम्ती सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, खिम्ती, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोपीखोला लामछाँगा दलिनखोर गोठपानी कोलडाडी सिंचाई योजना, खाडादेवी १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घट्टेखोला तिनधारे सिंचाई ९ दोरम्बा शैलुङगा। पा। (१०, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चक्रेकुलो झगडेखोला सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चारधारे आग्नेटार सिंचाई रामेछाप ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चौलाखोला खिम्तीखोला तटबन्धन निर्माण, गोकुलगंगा १, शिवालय रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छहरे खोला क्षेत्री गाउँ सिंचाइ योजना गोकुल गडा गाउपालिका वार्ड न ३ रस्नालु	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छागा खोला आग्नेटार सिंचाइ योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	टटले चाउरे बगर — कुइनेवेसी — भम्मे सिंचाई योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोवानखोला( भित्तरी साउने दोलखा सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	निगुरे खेत लामपाते ठुलो ढुंगा सिंचाई पोखरी रामेछाप न.पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नैरुड गोपि खोला सिंचाइ योजना, दोरम्बा शैलुंग ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पार्षिव खोला मुहान भै ग्याल्छे सिंचाई योजना, खाँडादेवी(२, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बलौटे कुलवाको सिंचाई योजना साँघुटार रामेछाप ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ब्रम्हाविष्णु (रिष्टे, लखनपुर, खानेपानी मर्मत कार्य, दोरम्बा सैलुङ ६०, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भुर्पाङ्गखोला(अम्बासे, भण्डारेसिंचाई आयोजना ९२कि।मि, मन्थली १२, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मझुवा सिंचाइ योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लुभुखोला — लुभुखेत सिंचाई कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, खाँडादेवी १, लुभु बजार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लेसुखोला देविथान बराले सिंचाई आयोजना, उमाकुण्डगा ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता लाम्पाटा सिंचाई योजना, मन्थली(३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	साझे बगर रातमाटे सिंचाई रामेछाप न.पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सातधाराखोला— ठूलोखेत — च्यूरीबोट डांडा सिंचाई ः दोरम्बा शैलुंग ४, दरगा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सानिमदौ तल्लोकुलो सिंचाई योजना मन्थली न पा १,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सुरविर सिन्चाई आयोजना, खाडादेवी ८ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	हिर्केटार — बगरखेत कुलो निमाण योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पन्थली लहरेपानी पिप्ले विमीरेटोल लिफ्ट आयोजना मन्थली न पा ११ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तिलौरीखोला बुसुन्दु स्याईली दुङ्गा दिस्ली सिंचाई, उमाकुण्ड- ४, रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सित्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लप्सेखोला सिंचाई योजना,मन्थली १४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	उत्तिसे टारी थात्रा सिंचाई योजना,सुनापति १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिन्थली पिपलडाँडा सहरे बृहत खानेपानी योजना,तामाकोशी ५, शहरे	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ्ग गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दिमिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६,रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	क्रातिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिन्ति बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा, सिन्धुली	१,४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनिगाँउ तथा घनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झापाघारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल ४ खाइसाङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टिखातल खा.पा.आ. भिमेधर न.पा. वडा नं २	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोरखोला खा.पा.आ. शैलङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिकी गैलीधारा, जिरी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाड न.पा. ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंहपुरी तिनचोके खा.पा.आ. गौराथोक मन्थली न.पा. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिउरेनी धर्तिगाँउ खानेपानी आयोजना वैतेधर ७ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पलाती खोला देखि बेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पगरवाश तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३,४,५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमले नमुना खापा योजना तमाकोसी ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मसानटार लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली ६, रामेछाप	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोक्सीला माटी खानेपानी योजना भिमेधर ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलेखोला झगडे खानेपानी आयोजना गौरीशंकर जुगु १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडै कात्तिकेबाट रैकर डाँडागाउँ खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४ बेताली, रामेछाप	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परम्परागत दुङ्गेधारा/श्रोत संरक्षण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोदार खानेपानी आयोजना मर्मत, ठामीचाँगु, विगु ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्ड्रिन डाडा खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. ६, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु ढिकुरा सोह्रभगवती तीनवसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राम्पा कुसीपा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, भिमेश्वर २, दोलखा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	त्रिपीखोला कब्रेवारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपगैरी खोला जरायोटार खानेपानी, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेहेन्द्र खानेपानी योजना मर्मत, भीमेश्वर २, दोलखा	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गोलंजर-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एतिहासिक सिन्धुलीगढीमा खानेपानी व्यवस्थापन, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखे सुद्रे खा.पा.आ., शैलुंग ३ दोलखा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी देखि डिलामुनिसम्म खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भीमस्थान खानेपानी योजना, तीनपाटन २ र ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुवाजु (रावु), र्यासाटोल, पल्लो सिङ्बा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अदिलिग कुशेश्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलंजर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपडाँडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धम्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण १, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मूहान अघेरी सल्ले केरावारी पानी टंयाक्री निर्माण, घ्याङलेख २, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छुतीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुटामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरेखोला सिउरानी खानेपानी आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कार्की गाउँ मेगेचौर खानेपानी, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोसी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केरावारी खानेपानी योजना, घ्याङ्गलेक २, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा खानेपानी, सुनापति ३, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेधर ९, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी भदौरे वडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिन्चोक ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाखाटोल खानेपानी आयोजना, जिरी २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोरगे टोल पिपराही खानेपानी इनार निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वंशे लखीमा खानेपानी निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, उपाकुण्ड ४, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरगैरे न्यौपाने टोल, खत्री गाउँ कार्तिके खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाउँखेत मुहान-स्वौरा-सुलीडाँडा खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पातले भिरपानी लिफ्टिङ खानेपानी, गौरीशंकर ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमीरे खोला भदौरे टुलाखेत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ७, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ९, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रिङ गल्लेटो मानपुर खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोत्री सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुगा जाँते खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मस्तो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वपाङ शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मार्तु साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गैरिशंकर ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली हिटी खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिङ्ग चिलाउनेखर्क खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलाई हनुमन्ते खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी कार्की गाउँ खोपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाल्ते खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलजोर ६- सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जाँतेझुंगा खानेपानी, चिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझुवा टायगाउँ खा पा खाँडा देवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिने खोला मुहान हुँदै कितिपा लप्सीबोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले घट्टेचौर वाउनगाउँ खानेपानी आयोजना विगु ३ वुलुङ्ग दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेटोल सुकंधारा खानेपानी योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फँलाटे खोला काडवा खत्रिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना लिखुतामाकोशी गापा ३ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलेखोला लिफ्ट खापायो रामेछाप नपा ५ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	६० घर दलित वस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनापति गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति-१, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी नागिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ११, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो टोल, भाङ्गेटार, गैराटोल, भुमथान खा.पा.आ., दोरम्बा शैलुङ्ग-४, गौधारा, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीबास खानेपानी सुधारविस्तार, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छागेखोला दारिमबोट खानेपानी आयोजना, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी आयोजना, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तुतुर बस्ती खानेपानी योजना, भीमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पथरे गैरी खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कातिके सिङ्गटी खानेपानी योजना, कालिन्चोक ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङ्गखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झार्लाङ्गटार जिर्गाखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, तीनपाटन ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शैलुङ -८ खानेपानी योजना, शैलुङ -८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाल्कुने दोभानखोला खानेपानी योजना विगु-४ लाडुक, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडौली ठूलीटार खा पा आ, कमलामाई-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भद्रकाली खा.पा.आ., कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारपानी धारा खानेपानी योजना, पाईले तिलखोरिया, बैतेधोर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाउँ टेकानपुर खा पा आ मन्थली पाइप लाईन विस्तार, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अल्छेफेद खानेपानी आयोजना, भीमेश्वर ५, किराँतेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ऐतिहासिक ठुलोपधेरा खानेपानी संरक्षण, कालिन्चोक गा.पा ८, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखेनागी सुदरे टोल थलथले सिम खानेपानी योजना सैलुङ ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कातिके खानेपानी आयोजना भीमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिचौर खानेपानी योजना मेलुङ ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिन्चोक भित्री स्वरि खानेपानी योजना, कालिन्चोक १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खरीखोला हनुमन्तेश्वर खानेपानी आयोजना वैतेश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्केखोला खानेपानी मुहान मेलुङ ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानेपानी बोरिङ आयोजना योगी गाउँ तामाकोशी गा.पा ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैरीमुदी खानेपानी योजना संरक्षण वैतेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घलेगाउँ हुँदै सांगु खोरिया पिपलडांडा गोथरे खानेपानी आयोजना, सैलुङ ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउनेखर्क बस्ती बचाउ योजना र भटमासे बेसीखोला खानेपानी योजना, वैतेश्वर ३ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्यामा बृहद खानेपानी आयोजना, तामाकोशी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छिरुवा पिल्खेपा लेप्टुङ पाटागाउँ खानेपानी आयोजना कालिन्चोक गा.पा ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी दुङ्गेश्वर खानेपानी संरक्षण जिरी ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुके खानेपानी योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुम्साखोला खानेपानी योजना विगु ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाँके खोला ठुलोपातल खानेपानी आयोजना जिरी ८ दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झ्याङ्कु खानेपानी आयोजना, गौरीशंकर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठकुरी गाउ कुवापानी मर्मत तथा संरक्षण विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलोखोला, सिउपनी, हाँडिखर्क खानेपानी भीनपा ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलोपधेरा तीनधारा निर्माण भीमेश्वर नपा ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलो सीम मुहान हुँदै सिंगटी अस्पताल कालिनाग उच्च मा वि प्रताप स्मृती कलेज बजार खा पा आयोजना, कालिन्चोक ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठोङ्गठोङ्ग खानेपानी विगु १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडपानी मुहान देखी ब्रामण टोल खानेपानि मेलुङ ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो श्यामा रजम खानेपानी योजना जिरी न पा २ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताइलाङ खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तारामुनि सिस्नाघारी उनियाँचौर खानेपानी वैतेश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलथले, भिरामुनी, च्यानेगाउँ खानेपानी कालिन्चोक ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुम्सीझांग खानेपानी योजना, वैतेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली कागते खानेपानी वैतेश्वर ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी २ पोखरी कार्कीगाउँ खानेपानी योजना, वैतेश्वर ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान खोला खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धापाको धारा पुननिर्माण शाखपु, कालिन्चोक ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नर्सरी खानेपानी योजना वैतेश्वर १, दोलखा	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारधारा खानेपानी योजना वैतेध्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुम्पा गुफाटोल ग्याम्चे खानेपानी योजना जिरी नपा १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी खानेपानी योजना, वैतेध्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोटारे भीर ओराडथान यासौ खानेपानी विगु २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फट्के खोलाहुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फड्केखोला हुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वंशेशली कुराथली खानेपानी योजना, कालिन्चोक ६ दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाउनधारा खानेपानी, कालिन्चोक ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुलुङसी पुरातात्विक धारा निर्माण विगु ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वैती गैरा गाउँ लामाटोल खानेपानी योजना, वैतेध्वर ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलमुलेदेखि बाउण्डीसम्म खानेपानी योजना तामाकोसी ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेको धारा खानेपानी योजना तामाकोसी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलाबारी च्याक्कर खानेपानी मर्मत गौरीशंखर ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेपुसा खानेपानी योजना जिरी न पा ५ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेलुङ खानेपानी लिफ्ट योजना, मेलुङ ७ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुखिनी टोलमा खानेपानी, मेलुङ १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामागाउँ खानेपानी, वैतेध्वर ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लालिगुराँस कम्युनिटी हस्पिटल खानेपानी योजना, वैतेध्वर ६ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुकुवा खानेपानी योजना जिरी न पा ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	विसमुरे बन्नरे खानेपानी योजना कालिन्चोक ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शैलुङ खानेपानी आयोजना शैलुङ ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्लेरीघारी तल्लोपिप्ले वेशी खानेपानी आयोजना मेलुङ २ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेखोला कटरबोट हुँडे खानेपानी, तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेखोला डुडे खानेपानी तामाकोशी ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंगटी पुरानोबजार खानेपानी भोरले कल्लेरीबाट योजना विगु ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुपाक्षमावती खानेपानी आयोजना मर्मत भीमेश्वर १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैसे बजार खानेपानी आयोजना शैलुङ गा पा ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोल कालो चौतारा खोलखर्च सुइते खानेपानी, गोकुलगंगा ३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्सिन गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली न पा ६ भलुवाजोर, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एक्लेमाने भूमेथान लामाटोल मन्थली न पा १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कल्लेरी कालीमाटी खहरे खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला (भलायखर्क) खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला अन्तरेवेसी लिफ्ट खानेपानी, सुनापाती ३, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला डार्डाम्बु ठुलो खानेपानी सुनापति -३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केन्द्रीय खानेपानी योजना मर्मत, खाडादेवी १ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कोलडाँडा टोल खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कौदी खानेपानी र दुग्धेखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण रामेछाप ७ न.पा सुकाजा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरे गाउँ खाने पानी योजना, गोकुलगंगा, १, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खाल्टे खानेपानी आयोजना, लिखतामाकोशि ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोका खोला खा पा, सुनापति १, बोझिनी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोखरखोला झुलढुंगा खानेपानी योजना, मन्थली १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोरेपानी कल्लेरी दाउन्ने खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाग्रनी अरुगाउँ टाङ्क खानेपानी योजना खाडादेवी गा पा ८, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली १२, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी गा पा ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिल्लेभिर मंसिरे पाल्ते खानेपानी आयोजना, दोरम्बासैलुङ १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, कालिका मावि, तिमलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, धरापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, भदौरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरबारी धारेखोला खानेपानी योजना, खाँडादेवी ६ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुटुखेल लट्टेखरी महादेव पानी मुहान देखि बुदाबास खानेपानी लिफ्ट आयोजना गोकुलगंगा गा.पा ६ फर्पु रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुनी खोला दुरागाउँ खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टेकानपुर बृहत खानेपानी तथा ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप लाइन विस्तार, मनपा २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठयाङरे पाल्ते खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापति २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुदुलेपुच्छर ( ढाङखर्क मथ्लोटोल, खानेपानी आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी आयोजना रा.न.पा २ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान महादेवटार खा पा योजना, मन्थली १०, चनखु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी कमलाबारी रुद्र टोल लिफ्ट खानेपानी रा.न.पा ३ सागुटार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारेखोला आलेगाउँ लिफ्ट खा.पा. आयोजना म.न.पा २ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुस्कोट रातो छाँगा— थानसि खानेपानी योजना, खाँडादेवी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोत्री खोला खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगुरे मंसिरे बारपैले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पकु खानेपानी आयोजना लिखु गा पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परशुङ खोरिया — दाउन्ने— कल्लेरी खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पहरी गाउँ खानेपानी म.न.पा ५ रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्यासील खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी, सुनापति ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बालुवा खानेपानी योजना, गोकुलगंगा १, चुचुरे रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहद सुनापति खा पा योजना, सुनापति १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेथान डहु खानेपानी योजना मर्मत, सुनापती ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रह्म विष्णु डांडागाउँ थापागाउँ पाङ्चेत खा पा योजना, दोरम्बा शैलड ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप खा.पा आयोजना लिखु तामाकोशी ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भिरगाउ, कोटेगाउ, कलेरिकोटगाउ खानेपानी आयोजना लिखु ४ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेव खोला पोडीटार खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ७ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रङ्गीखोला मुहान हुँदै फन्ज्याड कालिमराड— निगलपानी खानेपानी योजना, खांडादेवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाछाटोल पानीट्याङ्की निर्माण सुनापति -४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु कल्लेरी कोटगाउँ नगि लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वनसिं— गराटी— कौशिनी खानेपानी योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ८ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सापमारे लिफ्ट खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मे खोला — लखनपुर रिष्टे — गुरांसे खानेपानी मर्मत	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रीड गब्लेटो खानेपानी योजना, सुनापाती २, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिस्नेरी खोला देखि देउराली डाडा सम्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १०, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिहपुरी तिनचोके खानेपानी गैराथोक म.न.पा ४ सालुह	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट आयोजना म न पा १२ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नाटीला लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न पा वडा नं ११ गेलु रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भन्डारी खोला आर्मी धारा सालु खोला मतनबास खानेपानी आयोजना सुनकोसी गा पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरी खानेपानी आयोजना कनपा, ५ सिलामे पुननिर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधुरो खानेपानी डिप बोरिड दुनपा ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अंधेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आरुवोट सालुके गोगनपानी खानेपानी योजना, फिक्कल ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनारपानी टोल खानेपानी योजना मर्म कमलामाड नपा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईनारटोल खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखले रिठेडाडाँ खानेपानी तिपनपाटन ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कमिन बेल्टार खानेपानी योजना तिपनपाटन ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कम्राह खोला फेदी खानेपानी योजना मर्मत दुनपा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर खानेपानी लिफ्ट योजना सुनकोशि —१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनियाँखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे अपुरो लिष्ट खानेपानी योजना दुनपा १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ग्वाङ्गोला मल्लगाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चन्दनपुर निमाने हर्साइ बृहत खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा १४ दुधौली नपा ३६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे खानेपानी योजना फिक्कल —१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चालिसे घट्टमाथि खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याङलेख २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी ठोकरटोल मगरटोल घुम्तिटोल खानेपानी आयोजना — मरिण ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुचेखोला हिर्दिग लागीटार हायूटार खानेपानी योजना, घ्यांगलेख २ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुनियाखोला — गौरगाउ आहाल चौंर थामिगाउ खानेपानी योजना — मरिण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चैनपुर खानेपानी मर्मत सुनकोसी ६ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जहानटोल देखि माझि टोल ईनार निर्माण कमलामाई १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुरेडाडा खानेपानी योजना घ्याङलेक ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलागाउँ खानेपानी आयोजना, गोलजोर ७, , सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडा धुम्की ,पात्ले आधावाटे साधी खानेपानी आयोजना सुनकोसी १/२ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडागाँउ सौर्य लिफ्ट खानेपानी योजना गोलजोर—६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढकालगाउ खानेपानी आयोजना कमलामाई ३ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलिया मुहान हुदै साविक ५,४,६ बृहत खानेपानी योजना दुनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुजुङ मैभले खानेपानी योजना कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो रामपुर एक पाखे खानेपानी आयोजना कमला न पा ७ सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाटी परान डिप बोरिङ कमलामाई न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बटाह खानेपानी योजना मर्मत दुनपा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाँस कटेरी खानेपानी योजना कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुदुना खोला खानेपानी योजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोहोरेटार खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझेनिदमार खानेपानी योजना कमलामाई न पा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मधुगंगा खानेपानी आयोजना निर्माण दु न पा २ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रामपुर बजार खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याङलेख ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लक्ष्मी डाडाँ खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ४ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लहरेनी बाह्रविसे घैयावारी खानेपानी योजना, फिक्कल ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बढारे, जितपुर डाडा खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वल्लो रामपुर जोगि टोल डिप बोरिङ कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना — मरिण १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साखाजोर खानेपानी मर्मत कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुंगुरे खानेपानी आयोजना, गोलजोर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुम्नाम बेसी वाक्सु कमर डाडाँ लिफ्ट खानेपानी योजना फिक्कल —२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी खानेपानी आयोजना माथलो फेदि दु न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना दु न पा ८ ,९२ १० सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रत्नवाती खोल्वोट खानेपानी पिक्कल गा पा ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिर खोल्सा, तीनकन्या प्रा.वि., सुनडीडा खानेपानी योजना, कमलामाई २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुगेपानी झुलुङ्गा खड्का वस्ती खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानेपानी आयोजना उपभोक्ता समिति फल्कुधनी मर्मत, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फोसेटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा.५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमे खोला मुहान हुँदै तिटिपा लप्सीवोट पदवा खानेपानी आयोजना दोरम्बा ६	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनार टोल लिफ्ट खानेपानी आयोजना हरिहरपुरगढी गापा- ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आरुवोट दारेगौडा सिलुङ्गे सालुके खानेपानी आयोजना,फिक्कल -०६,सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, ३ स्थानमा (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	दोलखा बजार ढल व्यवस्थापन आयोजना, भीमेश्वर २, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२३	फर्निचर फिक्कर्स, खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (दोलखा, रामेछाप र सिन्धुली जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	जोलेआँप उपल्टार सिंचाई कूलो निर्माण मन्थली -१ रामेछाप	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	बोझे सिंचाइ पोखरि निर्माण फुलासी ४ रामेछाप	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	जुजार—जखनीटार—रजगाउँ—मुगीटार तामाकोशी—नहर निर्माण, मन्थली, रामेछाप	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	ब्रह्म विष्णु खोला—डोरखानी डाँडागाउँ—थापागाउँ—खापु सिंचाई कुलो निर्माण, रामेछाप	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	निखुरसेखेत लाम्पाते ठूला ढुंगा सिंचाइ रामेछाप नपा ४ रामेछाप	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	इयाउरेटार सिंचाइ आयोजना रामेछाप-५ मन्थली	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लेदेदोभान बेसीखेत संरक्षण मन्थली नपा १३ रामेछाप	६०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	अरुणोदय मावि संरक्षण लिखु तामाकोशी २ रामेछाप	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मन्दर पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनापति गा पा २ रामेछाप	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बफर दोभान कुलो निर्माण तथा तटबन्ध योजना मन्थली दरामेछाप	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जुडे चनौटे वेशी सिंचाई योजना लिखु तामाकोशी गा.पा ७ रामेछाप	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण तथा ओडारे वस्ती नियन्त्रण मन्थली नपा २ रामेछाप	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	ठूलीचौर बोक्से संरक्षण मन्थली नपा १३ रामेछाप	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मिल्टीखोला नियन्त्रण मन्थली नपा १४ रामेछाप	५०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा १, रामेछाप	१५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	१५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा १, रामेछाप	१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	१२,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तीनपोखरी चुलीडाँडा खा.पा.आ मन्थली १२ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोविडाँडा पाखाले टोल- तिनपाटन -१ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोगटेनी हर्षा भन्ज्याङ्ग खा.पा.आ. तिनपाना -६ बालाजोर सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बतिसघारी देसर सुनापति- ५, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी शैलुङ खा.पा.आ.शैलुङ ३,४,५ दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	उमा कुण्ड बृहत खा.पा.आ. उमाकुण्ड ४ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वेथानखोला -भलवाडी - अन्तरगाउँ-मुलपँधरो-खत्रिटोल-चालिसेटोल खा.पा.आ. सुनापति गा.पा. वडा नं. ३ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छिमिटोल-काग्राघट्ट-पन्थटोल-ताराङ्ग खोला सुरशुम्भा-रायटोल खा.पा.आ. सुनापति गा.पा. वडा नं. २ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा-पोखरी -भूमिस्थान-कामा-भलायखर्क- कामिटोल, लामाटोल खा.पा.आ. सुनापती गा.पा. वडा नं. ३ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भम्पेखोला लिफ्ट खापाआ, सुनापति ४, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बटाहा खा.पा.यो. दुधौली न.पा. ८ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकिकृत मुसहर वस्ती दमै टोलमा दोकान डाँडा खा.पा.यो. दुधौली न.पा. ९ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरेनी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना न.पा. ६ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वेदिङ्ग खानेपानी आयोजना गौरीशंकर -९, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राना पँधरी भदौरे खानेपानी आयोजना दुधौली १३, सिन्धुली	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हिगाखोला ढाडखर्क धोवीवजार बृहत खा.पा.आ.-लिखु तामाकोशी गा.पा.वडा नं. ३,४,५,रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोर देउराली बृहत खा.पा.आ. शैलुङ्ग गा.पा. ३,४,५(दोलखा)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलन्जोर लिफ्ट खा पा आ , गोलन्जोर २	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानीखोला खा.पा.आ सुनापति १ र ३, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली खा.पा..आ. सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बगला खा.पा.आ. फिकल गा.पा.वडा नं. २ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मन्थली खा.पा.आ. मन्थली न.पा. वडा नं. १४ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु तामाकोशी खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा.वडा नं. १ वुरागाउँ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सौरीनी फुलवारी खा.पा.आ.फर्पु गा.पा.वडा नं. ६ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जलक्रेनी सोलार पम्प खा.पा.यो. दुधौली न.पा.२ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्चे गुम्बा बोच खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं. ८ दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला सुनापति गापा ३, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी ढुङ्गे खा.पा.आ. जिरी न.पा. ५ दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पानी प्रशोधन र ट्यांकी निर्माण दुधौली न.पा. ६ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छापाहा लिफ्ट खा.पा.यो. दुधौली ५ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीवास खानेपानी आयोजना मर्मतसुधार / स्तरोन्नती, कमलामाई १३ सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी खानीपानी योजना, बैतेश्वर १, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँघुटार लिखु लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनकोशी गापा ३ तम्लिंग लिफ्ट खापाआ, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुम्जा लिफ्ट खा.पा.आ. सुनकोशी, सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुरुङ गोचेतर बोटदोड खा.पा.यो. दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल गा.पा वडा नं २ डडुवा लिफ्ट खा.पा योजना (सिन्धुली)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घ्याडलेख बृहत खानेपानी योजना, घ्याडलेख गा.पा वडा नं १, सिम्लेखोला मुहान क.न.पा १, मरिण गा.पा वडा नं ३-७ (सिन्धुली)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नाम्दुडाँडा गाउँ मार्बु खानेपानी योजना, वैत्यश्वर गा.पा वडा नं३,४,५,६,७,८ (दोलखा)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुन्द्रावती १,२,३,७,८ खा.पा.आ.(दोलखा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तोसामखोला कालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री आदिलिङ्ग सुशेश्वर महादेवस्थान मन्दिर खानेपानी लिफ्ट आयोजना, सिन्धुली	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मालुखोला बृहत् खानेपानी आयोजना, तामाकोशी - ४, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पेटारेभीर - ओराडथाड यासाँ खानेपानी योजना, विगु १,२,४; दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामासिङ भट्टेली खानेपानी योजना, कालिन्चोक - ८, दोलखा	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दार्मे डाँडाँगाँउ - पाखाटोल - देउपूजे बृहत् खानेपानी योजना, बैतेश्वर - ६, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीवास खानेपानी आयोजना, मर्मत,कमलामाई १३, सिन्धुली	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलिवन नागदह खानेपानी आयोजना,फिकल गा.पा ४ सिन्धुली	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो पत्रिङ्गा खानेपानी आयोजना, दुधौली न.पा ११, सिन्धुली	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाम्ती भण्डार खापायो, उमाकुण्ड २ रामेछाप	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भगरपुर तिनघरे खानेपानी आयोजना, वैतडेधर ४, दोलखा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पायानी कर्था मंगलपुर खानेपानी आयोजना, दुधौली न.पा १०, सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो पंचरग खानेपानी आयोजना, तिनपाटन १०, सिन्धुली	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमालामाई ५-७, सिन्धुली	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा पोखरी भूमिस्थान-कामा-मलाथ- खर्क-कामीटोल-लामाटोल खापाआ, रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरेनी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना न.पा. ६ रामेछाप	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुरुङ गोचेतर वोटदोड खा.पा.यो. दोलखा	६,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुसेनी आम्बोटे र वरवोटे खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेपाने खा.पा.आ. हाबा १,२,३,५, दोलखा	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोच खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मिर्गे ३,५,६ खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रिट्टे छाँगा खा.पा.यो. घ्याङ सुकापोखर १,२, दोलखा	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बन्देडगढी खा.पा.आ., दोलखा	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार बृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (बेतिनी समेत), सिन्धुली	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्डिन गांउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ., दोलखा	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खलाँटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९, दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हिमगंगा २ खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डडुवा १ ,४ देउराली वजार खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगांउ टेकनपुर खा.पा.आ., रामेछाप	१७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निर्मल खा. पा. आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फलाटैगैरा दिमिपोखरी खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैशेश्वर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ४ खा.पा.आ., रामेछाप	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सैलुङ्गेधर खा पा आ, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चरिकोट खा.पा.आ.सु.वि., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा	५,३८
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्डिन गांउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानिखोला लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमिन्त साजवोटे खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोर मनगांउ शैलुङ्गेधर ४, दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भुसुने खा.पा.आ.दोलखा, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुन्सी भदौरे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलेखोला लिफ्ट खा.पा.आ. ओखेनी, रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुवनेधरी खा.पा.आ., सिन्धुली	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेधर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हतपते ७ खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वितिजोर खा.पा.आ., सिन्धुली	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामाटोल खा. पा. यो. वडा. नं ४, रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डांडागांउ कविलास भालुखोप खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरखोला भोक्टेनी गुंरासवोट लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	८,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चकमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फर्पु खोला चण्डीथान लिफ्ट सिं.यो. फर्पु ६ गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पोकु दोभान लोखों खोला सिंचाई योजना लिखु तामाकोशी ४, रामेछाप	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कामीटार कल्चौडे लिफ्ट सिंचाई योजना खौंडादेवि ४ रामेछाप	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	वयरबन खहरे नियन्त्रण, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, फिकल -५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाँहा खोला तटबन्धन तीनपाटन गाउपालिका १ र२ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अधेरी पनिल कटुवाल टोलमा पहिरो नियन्त्रण दुनपा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अमारे खोल्सी नियन्त्रण झनझने चैनपुर हरिहरपुरगढी-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	काभ्रे खोल्सी भुसंरक्षण तथा नदी नियन्त्रण दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गुन्टेखोला नदि नियन्त्रण तटबन्धन घ्याडलेख १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घागर, सुनखानि, चौकिटार प्युरि अम्बास तटबन्धन निर्माण मरिण ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घोडाखहरे नियन्त्रण, दुधौली न पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तुरतुरेधारा देखि ठूलो बखबर तटबन्ध, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दमन खहरे नियन्त्रण दुनपा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पल्लो पाखाटोल पहिरो नियन्त्रण, दुनपा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पाखुरे फेदी बेसीटोल सम्म तटबन्ध निर्माण घ्याडलेख ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मवि बाँसबोटे स्कुल संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण दुनपा १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	महेध्वता खोला तटबन्ध मरिण ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सखोरी खोला नियन्त्रण मरिण २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सोकन खोला नदि नियन्त्रण (रतनपुरको बांध मुनिदेखि तुरतुरे खोल्सि पुछार सम्म) हरिहरपुरगढि ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	हक्लारी खहरे नियन्त्रण दुनपा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बालु खोल्सी नदी नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मसाने खोल्सी नियन्त्रण तथा तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माझी बस्ती बार्नबस्ती ढलाने खोल्सी नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	लिटि खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	साडे खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ३ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सेरो खेती जमिन संरक्षण तटबन्धन हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आरुखोला बस्ती संरक्षण सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मौरपानी सिमसार संरक्षण तथा वन्यजन्तुको पानी खाने पोखरी निर्माण, दुधौली ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ओखेनी गैरिटोल बस्ती संरक्षण सुनकोसी गा पा २ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदि नियन्त्रण तटबन्धन कमलामाइ न पा १० सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गहते फाँट खहरे खोला तटबन्धन कमलामाइ न पा ४ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	झाँक्री खोल्सो भल विकास नियन्त्रण (बि पि राजमार्ग उत्तर तर्फ) सुनकोसी गा पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	देबिस्थन फाँट रोशिखोला तटबन्धन सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नया बस्ती संरक्षण ग्वाङखोला तटबन्धन कमलामाइ न पा ५ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बाँका मुडग्रे मरिण तटबन्धनको लागि बस्ती, मरिण २ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रोशीखोला नदी नियन्त्रण योजना सुनकोशी गा.पा.-१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गुर्जी देखि श्रीपुर सम्म बागमती नदि नियन्त्रण योजना, हरिहरपुर गढी २,३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरिण नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा सिंचाई कुलो, तीनपाटन -२, ठुलोफाँट (२७० हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण खोला सुके दोभान नक्कली फाँट, मरिण ३, हरिहरपुरगढी ५,(सिंचाई प्रणालीको निर्माण), सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिन्धुली जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सिंचाई योजनाहरूको मर्मत कार्य, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गडचौली ठुलीटार सिंचाई योजना, क.न.पा.-०७,(सिंचाई प्रणालीको निर्माण) सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चालिसे कुलो सिंचाई मर्मत, कमलाईमाइ ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिसोपानी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भुताहा लिफ्ट सिंचाई योजना, मरिण ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झ्याडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनकुवा लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चैनपुर झनझने लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोटेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	वंदेउटार सिंचाई आयोजना, कमलामाई ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, गोलन्जोर -३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पत्रिगा सिंचाई आयोजना दुधौली न पा ११ सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोहोरेटार धान खेत कुलो मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजकुलो दिडडिड सिंचाइ, गोलन्जोर ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अध्याउने खोला कुडेदमार सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आपटार लिफ्ट सिंचाइ योजना दुनपा १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	काभ्रे कुलो नयाँ निर्माण कमलामाई ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोकेखोला जुम्ली डाँडा सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गगन मटेरी लिफ्ट सिंचाइ दुनपा २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गाई खुरा रामटार मदाने काँडो चोक्टीवारी सिंचाइ कुलो सुनकोसी गा पा ५ सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुप्ती खोला लामपाते तोरि सुवारा सिंचाइ कुलो कमलामाई १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गैरीखर्क घिमिरे टोल सिंचाइ कुलो निर्माण, गोलन्जोर २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घट्टामाथी चौवारी कुलो मर्मत घ्याडलेख २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घाटगाउँवारी कुलो निर्माण दुनपा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा रमिते करौजे सिंचाइ, तीनपाटन ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिसापानी लिफ्ट सिंचाइ स्तरोउन्नती हरिहरपुरगढी-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौकी खोला भोक्टिड सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौनपुर लिफ्ट सिंचाइ, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला भदौरे सिंचाइ कुलो दुनपा १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ताफ्केटार जल्केनी कात्तिके नसिडटार भ्याकुरे हुदै मनवा सिंचाइ योजना दुनपा १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनखोप्रे लिफ्ट सिंचाइ सुनकोसी गा पा ६ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तेसे गाउँ लिफ्ट सिंचाइ कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तोरीखर्क सिंचाइ आयोजना, फिक्कल २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दिपटार सिंचाइ योजना, कमलामाई ५ ढकालगाउँ, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	देवजोर गाढि दमार सिंचाइ कुलो निर्माण मरिण ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले खोला काब्रे बोट सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले खोला जरायोतार सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नमुनाटोल लिफ्ट सिंचाइ दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फेदीटोल मुलकुलो समूह घर नजिक कुलो निर्माण दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भालुखोला हिलेखोला चालिसे आँपटार सिंचाइ, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भोटे खोला (खोला गाउँ, बाजा गाउँ) सिंचाइ, फिक्कल ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माझी टार सिंचाइ कुलो कमलामाई नपा ७ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मूल कुलो सिंचाइ, गोलजोर ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रातमाटे दिङ्लादीप बारी कुलो, गोलजोर १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रानागाउँ आरुवोट सिंचाइ, तीनपाटन ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लगुराम थलागाउँ अमले कुलो स्तरउनन्ती घ्याङलेख १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लाटोखोला बागथला सिंचाइ पक्की कुलो निर्माण, तीनपाटन ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विजयछाप सिंचाइ योजना, गोलजोर ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सकारी कुलो मर्मत, दुधौली ४ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सरस्वती खोला छत्युनटार कम्भिटार सिंचाइकुलो कमलामाई न पा २ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिमराई कुलो स्तरोन्नती दुनपा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिरुटार बाह्रबिसे कपासे मसराङ्गे कुलो स्तरोन्नति घ्याङलेख ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनकोसी बोहोरेटार लिफ्ट सिंचाई सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हल्दे हुँदै सोल्पा भङ्गाड तल्लो सिंचाई कुलो, फिक्कल ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुडुलेफाँट चिसापानी सिंचाई कुलो निर्माण, हरिहरपुर गढी १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तल्लो ऐसेलुटार सिंचाई, कमलामाई ४, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला फोक्सिड सिंचाई आयोजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोहोरा लिफ्ट सिंचाई सुनकोशी गा पा ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मझुवाटार सिंचाई योजना, सुनकोशी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	वस्तीपुर गुर्जी रतनपुर चडनपुर सिंचाई योजना, हरिहरपुर १,३,२ सिन्धुली	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढप्सार फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लाटीखोला लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लिम्बुटार सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण सहान चनौटे सिंचाई योजना, मरिण ३,४ (३०६ हे), (सिंचाई प्रणालीको निर्माण), सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढाड कुलो निर्माण ढाड गजुलिदह सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२(७० हे), सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टूलो छाँगा, चाङ्गेल सुगुरे सिंचाई योजना, मरिण गापा- २ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गवाङ्गोला कालिका नर्सरी तटबन्धन, कनपा-५ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खाडसाड बेसी सोखुटार सिंचाई आयोजना, फिक्कल -०४, सिन्धुली	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारा कुलो मर्मत ,गोलन्जोर गा.पा-०७,सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुम्रे बेसी सिंचाई योजना, तिनपाटन-५ (४० हे.), सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदुली धमिले सिंचाई योजना, मरिण-६ (४६ हे.), सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला खिरखिरे मूल कुलो सिंचाई योजना,क.न.पा.-१४, (१०० हे.), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आँपटार सिंचाई योजना, तिनपाटन-४ (५० हे.),सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हृदिग चिसापानी सिंचाई योजना, गोलन्जोर-५ (२५ हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहाखोला रुचानी सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१३,(६० हे.),सिंचाई प्रणाली निर्माण, सिन्धुली,	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	सिंचाई योजनाहरुको बिस्तृत अध्ययन कार्य	१२,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भलायो डाँडा सिंचाई आयोजना तीनपाटन -६ सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तल्लो पत्रिङ्गा सिंचाई योजना दुधौली -६ सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बाह्रविसे कान्ले कुलो निर्माण सुनकोशी ५ सिन्धुली	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	सानोकुलो सिंचाई योजना फिक्कल-०६ सिन्धुली	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	तिनतले सिंचाई योजना कमलामाई ८ सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	ठुलो खेत सिंचाई आयोजना फिक्कल सिन्धुली	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	सिन्धुली मरीण डाँडीखहरे आपचौर चनौरे सिंचाई कमलामाई नपा १ सिन्धुली	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	लप्से कुलो निर्माण सुनकोशी ५ सिन्धुली	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुम्रखोला तटबन्ध निर्माण दुधौली ८ सिन्धुली	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अमाह बतासे वस्ती संरक्षण कमला नदी नियन्त्रण कमलामाई नपा ९, सिन्धुली	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाह नदी नियन्त्रण सिंसौबजार- तीनपाटन -२ सिन्धुली	४०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बागमती नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी १, २ र ३ सिन्धुली	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चालिसेबगर वारिपारी तटबन्धन ध्याङलेख २ सिन्धुली	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अरकसे खोल्सा नियन्त्रण कमलामाई नपा वार्ड न ६ सिन्धुली	१५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१	टुपिडाँडा टार र साधिगाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना सुनकोशि २ सिन्धुली	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घुमाउने चैनपुर लिफ्ट सि.यो. सितलपाटी २	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, तीन पाटन २ भिमस्थान	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमलामाई सिंचाई योजना बाघमारा १० सिन्धुली	८०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुठ बजार लिफ्ट सि.यो. झागाझोली रातमाटा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकु खोला खरिवोटेमा तटबन्ध निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	काँध खोल्छा नदी नियन्त्रण योजना, बनेपा ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला सोतेखेत संरक्षण कार्य, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ढाड खोला संरक्षण कार्य, विकुरामे फाँट, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	डाँफे खोला संरक्षण कार्य, बगरखेत थोत्रा, पाँचखाल १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला सापुखेत व्यवस्थापन कार्य, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दाप्चा खोला व्यवस्थापन कार्य, नमोबुद्ध ६, ठुलोगरा खेत	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सलान्दु खोला व्यवस्थापन कार्य, बेथान्चोक ४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुडी खोला संरक्षण कार्य, धुलिखेल ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चामुण्डादेवी उदगम स्थल संरक्षण कार्य, बनेपा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला नदि कटान व्यवस्थापन कार्य, फेदी बजार पारि गैरीखेत खण्ड, मण्डनदेउरपुर ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बालागाउँ खरवटे पहिरो नियन्त्रण, बनेपा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	आशापुरी ध्यालकुखोला तथा बस्ती संरक्षण तटबन्धन , बनेपा -१४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ईन्द्रावति नदि नियन्त्रण, मण्डन देउपुर, ६ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कलांगसे खोला नियन्त्रण, चौरीदेउराली ४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	काफलचौर तल्लो टोल पहिरो नियन्त्रण, पाँचखाल १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	कुस्लेटारमा गराको ठूलो पहिरो व्यवस्थापनको लागि बनेपा न पा ११ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	केरावारी साउनेखोला नियन्त्रण, रोशी १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ग्यालवाती खोल्सी नियन्त्रण , रोशी ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	घट्टेखोला बस्ती तटबन्धन, भुम्लु ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चण्डीवेसि खोल्सि नियन्त्रण, रोशि २ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुलमुनि , मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाम्धारे खोल्सी नियन्त्रण,नारायणटार, तल्लो बगर रोशी २ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	जगत फाँटको खेतीयोग्य जग्गा संरक्षण तथा रोशी खोला नियन्त्रण, रोशी ७ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	जुकेखोला नदी नियन्त्रण , पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला खराने दक्षिण तर्फ नदी नियन्त्रण, पाँचखाल ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ठूलो पाखा खोल्सि नियन्त्रण, रोशि २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	तितेवटार तटबन्धन , तेमाल ९ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	तिनघरे ९ बालुवा बजार पारी० नदीबाट खेत कटान नियन्त्रण गर्न तटबन्ध निर्माण, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दाप्चा खोला नदी नियन्त्रण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दुर्लुङखोला पाटनेखोला गेल्डुङखोला नदि नियन्त्रण बेथानचो क २ र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	देउराली तिनघरेवेसि बाल ग्याविड् बाल निर्माण खानीखोला ६ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला पैतिस गुठी नदी नियन्त्रण गर्ने	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	नाला काशिभन्ज्याङ बन्चरे खोला नियन्त्रण बनेपा न पा ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पाँटार खेत तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुण्यमाता तटबन्धन पनौती ६,७, ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुल्या खोला पहिरो नियन्त्रण बनेपा न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बरपीपल धोवीखोला घाट्टेखोल नियन्त्रणा योजना रोशी ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बाखलदोमन सिंचाई तटबन्धन महाभारत ८ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बोक्से खोला नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बोहोराटार खोल्सि नियन्त्रण, रोशि २ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	भकाईने गैरिखेत चाखोला तटबन्ध, मण्डनदेउपुर, ११ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मंगलटार बजार विरुवा खोला नियन्त्रण तथा क्याम्पस तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मिश्र खोला नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मुक्तिनाथ मन्दिर ढुंगा विछ्याउने तथा संरक्षण, पनौती ५ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सानो बल्देउ खोल्सी नियन्त्रण खानीखोला ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सिंगारखोला मथनटोल सिंचाई तथा खानेपानी मुहान संरक्षण तेमाल ६ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सुँडीखोला तटबन्धन धुलिखेल ९ र १० काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	सोतीखोला नियन्त्रण तथा जनक मावि संरक्षण, नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	बुद्धपार्क र पिन्थली तटबन्धन रोशी गा पा ९ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	वि पि राजमागदिखि किर्दाससम्म तटबन्धन तटन्धन रोशी ८ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	गुठा गहिरो चालिसे ढाँड इन्द्रावती नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	खोलेखेत खोला पानीट्यांकी नियन्त्रण, बनेपा ११, काभ्रे	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	रोशिखोला नियन्त्रण कार्य, पनौती न.पा. १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	इन्द्रावती खोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर -१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	जोलखेत संरक्षण कार्य, धु.न.पा.-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मिश्रखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	घट्टेकुलो नियन्त्रण कार्य, खदपू पुल, धु.न.पा. ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, कुमाईटार बाँध माथि , पाँचखाल न.पा. २,५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	चाखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	दुर्लुंग खोला नियन्त्रण कार्य, बेथान्चोक गा.. पा. २,३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	पुण्यमाता खोला संरक्षण कार्य ,बनेपा न.पा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	अनन्ते खोल्सी संरक्षण कार्य ,मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	काँध खोल्सा नियन्त्रण कार्य,बनेपा.न.पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण कार्य धु.न.पा. २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तिमाल-८ लिफ्ट सिंचाइ योजना, तिमाल	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाइ, मण्डन देउपुर ३,४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजना, पाँचखाल ४,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गिम्दी बेशी रोशी खोला लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, तिमाल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खानीखोला मुहान पुछार कुलो तालढुङ्गे सिंचाई, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी, चोपाटार, मुक्पाटार लिफ्ट सिंचाइ, तेमाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वाफल खोला गर्गच सिंचाइ, चौरीदेउराली २, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेनी खोला, बगर खेत अमलेडाँडा सिंचाइ, चौरीदेउराली ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरी गाता बेशी लिफ्टिङ सिंचाइ, महाभारत ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लप्सीबोट डी ओडारे धिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मजुवा कलाडसे सिंचाइ, चौरीदेउराली ४, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरीटार सिंचाई योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोइराले बाघ ठूलो सिंचाई, नमोबुद्ध २, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिखर कटेरी सिंचाई योजना, धुलिखेल २ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुडेखोला चमारे छाँगै सिंचाई आयोजना, धुलिखेल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला जुके बाँध कुलो, कोट्याङ्ग, पाँचखाल १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पसले बगर यालि राजकुलो मर्मत, पाँचखाल ५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	घ्याल्कु खनेराटार सिंचाई, पनौती ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेसीटोल टोकु सिंचाई आयोजना महाभारत २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्दाश सिंचाई आयोजना रोशी गा पा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बिमिरे फाँट सिंचाई योजना, पाँचखाल ५, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टटले माक्ले ढोधवेशी सिंचाई योजना, पाँचखाल (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साझाबोट डाँफिखोला भित्तेघारी कुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बालुवा खेत सिंचाई योजना, पनौती १०, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धुम्की हुंग हुंग सिंचाई योजना, भुम्लु गा.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चमेरे ओधारे सिंचाई योजना, महाभारत २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मेटुवाल गाँउ सिंचाई योजना, तेमाल -७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नागी माइखोरिया लिफ्ट सिंचाई, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडोखोला चाम्ले सेराफाँट सिंचाई योजना, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	महाकाल सिंचाई योजना वेथानचोक ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लडकु खोला सिंचाई योजना ,वेथानचोक गा.पा-४, पातगाउँवेशी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डालाबेसी सिंचाई योजना, रोशी -११ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बालुवा कोरकाथली सिंचाई आयोजना बेथान गा.पा. ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मेलकुलो मर्मत सिंचाई योजना खानीखोला ६ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	५४ किलोवाट चामुण्डा भन्ज्याङ भलायोवोट लिफ्टिङ सिंचाई योजना , भुम्लु ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अंधेरीखोला पाठकवेसि, साठिडाँडा कल्छे सिंचाई योजना, धुलिखेल ११, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अधेरी खोला डोकाढुंगा ठाडो साउरा सिंचाई पाइप निर्माण महाभारत ७काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अमलटार सिंचाई योजना रोशी ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अरनिको राजमार्ग देखी चुकुनेपाटी सम्मको डुङ्गा खोला सिंचाई तथा करिडोर निर्माण धुलिखेल ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	अंधेरीखोला मजुवागाउ सिंचाई योजना रोशी ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला जुकेबाँध कोट्याङ तिनपिप्ले सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला भ्यापु मित्रखेत सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला जुके—चाँमरखोला — तिमलिसना टोल— पञ्चरामे जोड्ने सिंचाई कुलो मन्डनदेउपुर ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसि खोला कुइरी छाँग मूलावारी सिंचाई, मण्डन देउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसिखोला कालो पहरा कोट्याङ थुम्का सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	उत्तिसघरी चामटे सिंचाई चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	एँडेखोला ऋषिटार सिंचाईकुलो मर्मत, नमोबुद्ध २, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कटुन्जेवेसी लिफ्ट सिंचाई सोलार सहितको योजना रोशी मावि, रोशी, ४, काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कल्छेवेसि घट्टेखोलाकुलो मर्मत तथा निर्माण, धुलिखेल ११ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कल्लेरि पन्दन खर्क तल्लो सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	काल्धार कुरुवास रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७, काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	काशीखण्ड सिंचाई योजना नमोबुद्ध २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्दाश डिप्सा नाडसलनाड एकिकृत सिंचाई रोशी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कुडेले बेसी दमारबेसी लिफ्ट सिंचाई महाभारत,७,६	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	केदार बस्ती लिफ्ट सिंचाई, मण्डनदेउपुर ९, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	केन्द्र डाँडा सिंचाई, धुलिखेल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोइराले बाँध सिंचाई, नमोबुद्ध १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोखोजोर खोला आपटार गोकने लिफ्ट सिंचाई महाभारत १ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोलेखेत सिंचाई कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर ५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोल्टार सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खर्पु सिंचाई योजना, रोशि ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खहरे खोलाबाट तल्लो टोल हुँदै भंगाला फाँट कुलो सिंचाई बेथानचोक गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खानीखोल्सा ठुलोपोखारा सिंचाई निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खुन्तारे खोला सिलोन्टार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खुलुमडाडा लिफ्ट सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ५डाडागाउँ, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खोकाको छागो बहखोला अमलेडाँडा, विरुवा सिंचाई चौरदेउराली ५,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गल्ता गहिरा सिस्नेरी खानीखोला सिंचाई महाभारत ४- काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गिम्दी बेसि तिन्प्ले कुलो सिंचाई तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गैराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना मण्डनदेउपुर ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गैरिगाउँ सिंचाई योजना , रोशि, ४ काभ्रे	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गैरीखोला मुहान सिरनटोल लाप्चे सिंचाई खानीखोला ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गोपाल पोखरी डाडागाउ सिंचाई योजना,नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टे खोर, आँसी खोला माझ सिंचाई कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला गहते डिहि पाईप सिंचाई योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला मुलाबारी राजकुलो ,सिंचाई योजना , भुम्लु ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला बातीपुरण सिंचाई आयोजना रोशी २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घुम्ती सिरनटोल कुलो निर्माण खानीखोला ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घैयाखोरी सिंचाई निर्माण खानीखोला १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घ्याल्लु डि ओडारे घिमिरे गाउँ रुप्से मोठ सिंचाई आयोजना पनौती ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चकमके, ढोडवेशी सिंचाई पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चमारे टाउकेटार सिंचाई मर्मत धुलिखेल २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला धापलिफट सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला सोक्तेल सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा २ काभ्रे	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखखोला चिसापानी सिंचाई आयोजना पाँचखाल न.पा. ८ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला चनौटे सिंचाईकुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला लिफट सिंचाई होक्से,चिसापानी, पाँचखाल ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला सिमलटार वेसिटोल सिंचाई महाभारत ७काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चामहरबोट बेसी सिंचाई पोखरी निर्माण, चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चिसापानी भास्करे सिंचाई योजना चौरीदेउराली ९ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चुखाखोला वडा कार्यालय चौतारापाखा सिंचाई तेमाल २	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चेउजिखोला सिंचाई योजना, चौरीदेउराली २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरी गाता लिफ्ट सिंचारइ महाभारत ८,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरीखोला मादन कुडीरी लिफ्ट सिंचाई चौरीदेउराली —७,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जाईफल ठेडा तल्लो बेसि सिंचाई, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जुके डाँफे कृषि कुलो निर्माण पाँचखाल न.पा. ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जोगिटार सिंचाई, मर्मत, मण्डन देउपुर, १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जोब्लाखोला मुहान बाँझगाउँ असनचुली सिंचाई खानीखोला ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जोर छागा ठाडो फोक्सिनटार सिंचारइ महाभारत ३	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ज्यामिरेखोला बेसिटोल सिंचाई महाभारत २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टापु खेती कृषि सिंचाई निर्माण रोशी ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टारको कुलो , पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टोकिडुम्डाडा सिंचाई कुलो , चौरीदेउरालि ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडेखोला चारघरे दोमन सिंचाई कुलो अग्रेटार महाभारत गा पा ३ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडो कुलो निर्माण रोशी १ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठाडो साउरा बेसिटोल पोखरी निर्माण महाभारत ७ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ठुलोढुंगेखोला सिंचाई, योजना भुम्लु २ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डढेलोखोला काभ्रे ठुलेको घरमाथिको कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा. १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाँडागाउँ सिंचाई योजना, तेमाल २ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाँहुखोला फोक्टे सिंचाई, भुम्लु ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाईनेटार टारको सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल २, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडागाउ चिउरिबोट पोखरी एवं कुलो निर्माण भुम्लु १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडाजोर सिंचाई योजना, चौरीदेउराली ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाफे खोला ठुलीटार सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार धुलिखेल - ९, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डालाबेसी सिंचाई योजना, रोशी ११, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिके डाँडा सिंचाई सुधार पनौती ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डुमल सिसाखानी लिफ्ट संचाई योजना रोशी ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुग्रेखोला सुकडोल सिंचाई कुलो, बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढोडखोला दुङ्गेखरा सिंचाई, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढोडखोला, नौविसे, दुधेधर, सिंचाई योजना, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ढोडखोला, नौविसे दुग्धेधर सिंचाईकुलो पाँचखाल ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुङ्गे खोला, कुखुरे देवीस्थान, कर्कले हुँदै वाईवा टोल सिंचाई धुलिखेल न पा १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तातो पानी जैमाने पौवाटार कुलो, मण्डनदेउपुर ७, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तालुङ्गा खहरे सिंचाई योजना खानीखोला ५ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तिमालडोल सिंचाई योजना, धुलिखेल, १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थाक्ले सिंचाई योजना, रोशी ९ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिलवार पारि थिलवार रोशी लिफ्टिड सिन्चाई, तेमाल ५ काभ्रे	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिल्वर कोकाम छापडाँडा रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई तेमाल ५, काभ्रे,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाउखोला हिले गोगनपानी भुमेस्थान सिन्चाई, भुम्लु ४ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चा खोला मुलकुलो भकुण्डेशी सिंचाई योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दाप्चाखोला तिम्लिसनाटार र गोतामेटार सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुती पहिरो बाट दुति बेसी सिंचाई, चौरीदेउराली २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुतीबेसी ठूली चौरी सिंचाई योजना, चौरी देउराली २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	देउपाल दोभान सिंचाई योजना खानीखोला ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दोपासी सिंचाई योजना, चौरी देउराली २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दोभान नारायणटार सिंचाई आयोजना बेथान गा.पा. ३ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धनमनावेशी सिंचाई निर्माण खानीखोला ३ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धाराखेत कावाजाड सिन्चाई, योजना भुम्लु ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धार्ने सिंचाई निर्माण योजना खानीखोल १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धुल्लु सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई परियोजना तेमाल गा पा ७ काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धोत्रा तथा सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नयाँपाटि पोखरिखेत सिन्चाई, भुम्लु ८ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नागदह चनौटे सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नारायणखोला ठुलोचौर सिप्रिडकल सिंचाई बेथान गा.पा ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नारायणस्थान, थिलवर, रोशीखोला लिफ्ट सिंचाई आयोजना तेमाल ५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नौबिसे फाँट सिंचाई आयोजना पनौती ९ र १० काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पटगाउँबेसि सिन्चाई बेथानचोक ४ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पर्युमटार सिंचाई कुलो मर्मत तेमाल २,	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिन्थली सिंचाई अधुरो योजना रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिपलटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१,१७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पुरानागाउ जोगीमार हेल्थपोष्ट डाँडा सिंचाई पोखरि निर्माण, नमोबुद्ध, १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पैतिस कुलो जल उपभोवला सहिती कुलो मर्मत धुलिखेल २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोखराखोला मगर बेसारे खानीटार छाडटार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	९५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोखरी चौर माथिल्लो डाँडा खर्क पोखरी निर्माण रोशी १०	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोखरी, भल्टार राम्चे चौरी खोला लिफ्रुट सिंचाई योजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोटाखोला थान्सिड सिंचाई योजना, रोशि ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोलुङ्धारा गोठपानी टार गुम्बाडाँडा सिंचाई पोखरी, चौरी देउराली ९ काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	फिरिम सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	फिकेटार सिंचाई योजना, रोशि ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बकुल्टार बेसि दोभान सिंचाई योजना, रोशि-४काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बन्देउ खोला सिंचाई कुलो निर्माण तेमाल गा पा ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बल्थली जल उपभोक्ता समिति सिंचाई कुलो मर्मत सुधार पनौती ११ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बसेरी सिंचाई योजना, रोशी १२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बागमती दुर्लुङ दोभान वोरानवेशी महाकाल वृहत सिंचाई खानीखोला ७ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाघवेशी लामो वगर सिंचाई कुलो, चौरीदेउराली ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बास्पुर सिङगार भन्ज्याझाड पोखरी निर्माण महाभारत ७ काभ्रे	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाहुनविर्ता मुलीखोला सिंचाई योजना खानीखोला २ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाहुनवेशी नारायणस्थान सिंचाई बेथानचोक ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बाहुनवेशी विराउटा नारायणथान र आडेटार सिंचाई योजना, बेथानचोक ६, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बृहत जगथली आपटार सिंचाई निर्माण खानीखोला ४ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेलडाँडा सिंचाई कुलो मर्मत योजना, रोशी ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेसिटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेसीघाट्ट संघ सिंचाई, खानीखोला १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बोक्सेखोला विमिरे खेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बोसेखोला ताईखेत सिंचाई कुलो निर्माण, भुम्लु ५ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भंगेरीखोलाबाट बन्चरेटार सिंचाई, पनौती ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भदौरे छाप फट्टार मकुटार सिंचाई योजना रोशी ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भाडटार खोला रातो माटे चौरखेत सिंचाई योजना महाभारत गा पा ३ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भाडटारवेशी बृहत सिंचाई योजना खानीखोला गा पा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भिमटार सिंचाई रोशी १ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भिरघट्टे सिंचाई कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भुम्लुबेसि सिंचाई पोखरी निर्माण, भुम्लु ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भैरव मा वि महाभारत गा पा १ थोपा सिंचाई योजना काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भोटेटार माझिगाउँ सिंचाई पोखरी, भुम्लु १ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भोटेपोल, उतिसिमी, ठाडा चौर सिंचाई कुलो पनौती १ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मंगलटार बोहोरे सिंचाई योजना रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मंगलटार लिफ्ट सिंचाई रोशी, ९	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मकैटार तिमाल डोल फाँट सिंचाई पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मकैटार सहकाली साल्मिटार लिफ्ट सिंचाई योजना पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मड्ला बेसि कुलो सिंचाई तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मल्पी टीभी सिंचाई फाट पनौती ७ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	महांकालखोला लप्सिबोट गोर्खालि गाउँ ढाँड खेत सिंचाई योजना वेथनाचोक ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माझिटार लिफ्ट सिंचाई योजना खानीखो ६ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	माथिलो कुतालमा सिंचाई पोखरी निर्माणा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मास्कने रुम्टी खेत सिंचाई पोखरी निर्माण माझफेदा ३ ,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मुल वेशी सिंचारू कुलो चौरीदेउराली ६,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मुसे खोला विगटी सिंचारू घुसेनी चौरीदेउराली ४,	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मोक्तान भु कुलो सिंचाई रोशी ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	यसरखोला चनौटे सिंचाई योजना नमोबुद्र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले सिंचाई आयोजना पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले, जनता डिही, बखेरल डिही टारको कुलो, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रान्चे पुछार डि सिंचाई निर्माण योजना मन्डनदेउपुर ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी खोला कटुन्जेवेशी लिफ्ट सिंचाई, कटुन्जे रोशी ७,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई मेच्छे तेमाल गा पा ८ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशी खोला हाइड्रियाम निर्माण पनौती १२, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशीखोला देखी काल्धार सम्म लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७ काभ्रे	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशीटार सिंचाई योजना, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामाखेत सिंचाई जल उपभोक्ता समिती कूलो मर्मत धुलिखेल न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामाडाडा तिनचम्के सिंचाई पोखरी निर्माण, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिम्बावेशी सिंचाई योजना रोशी ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिलावती वृहत सिंचाई सुधार तथा विस्तार पनौती ८२ ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लुम्साल धाराटोल खानेपानी तथा सिंचाई पोखरी निर्माण, तेमाल ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लेकपानी खोला डियाम तथा लिफ्ट सिंचाई योजना, रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ल्याख्लुड सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वनखु खोला कल्सार सिंचारू महाभारत ६	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वाङ्थली घ्याङखोला पिपलवोट सिंचाई योजना	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वासघारी खोला सिलोनटार सिंचारू महाभारत ३,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विरुवा पाँडटार खेत सिंचाई योजना रोशी ९ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वैशेरी खेत सिंचारू पोखरी निर्माण चौरीदेउराली ४	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शान्तिमार्ग सिंचाई कुलो निर्माण, पनौती ८ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शिखरटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शुशिलटार घट्टेखोला सिंचाई, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सतभैया सिंचाई योजना, खानीखोला ६, काभ्रे	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सर्सझाड खोला सिंचाई योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्मिटर फाँट सिंचाई पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरि पहरि वस्ति सिंचाई, योजना भुम्लु २ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरीटर सिंचाई योजना नमोबुद्र १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साँधिखोला कृषक समुह सिंचाई योजना रोशी ७ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानवखोला चुचेदुंगोकुलो सिंचाई योजना, भुम्लु ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सार्कीखोल्सा सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साल्धारी खोल्सा मुहान बलटोल सिंचाई योजना खानीखोल गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साविक बर्डा नं ५ स्थित पैयाटर सिंचाई ९गणेश मन्दिर अगाडीवाट० बनेपा न पा १२ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिधाको पोखरी सन्चाई आयोजना भुम्लु ६ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिन्चाई पाईप खरिद,भुम्लु गा पा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिरान चौर सिन्चाई योजना, नमोबुद्र ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिस्नेखोला काफ्ले खेत सिंचाई योजना बसेरी नमोबुद्र १० काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिहाले थली सिंचाई योजना, रोशी, ७, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिहाले परिटोल सिंचाई योजना, रोशी ६ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुकैरा खोला वारी सेपाइला सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी ठुलो पर्सेल लिफ्ट सिंचाई तेमाल ६,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट चोपाटार मुक्पाटार सिंचाई योजना, तेमाल, ९,काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	महाभारत सेती सिंकारी, लेखपानी, कालिञ्चोक , खापार्चेक सिंचाई योजना रोशी ६ काभ्रे	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सोतीटारी सिंचाई कुलो योजना, रोशी, ७, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	स्याले फलांगे, गढीडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना, रोशी ३, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	हल्देटार सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर १२, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेलडाँडा सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार सिंचाई रोशी ८ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सालविसौने सिंचाई पोखरी बाध कुलो, मण्डनदेउपुर १२ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	छप्पल टोल धारापानी सिंचाई योजना गोठपानी चौरीदेउराली ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	ऐतिहासिक पोखरी निर्माण बनेपा १४ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	घाटखोल पधेरी पोखरी निर्माण धुलिखेल ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई पोखरीहरु निर्माण, चौरी देउराली ६, काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तल्लो घट्टेकुलो सिंचाई योजना, नमोबुद-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाई योजना, मण्डन ३,४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला किर्तेटार चौतारा सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपूर ५,६ र ७	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	विरालिवेशी बाँध, सिंचाई योजना, पाचैखाल न. पा, २,३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बस्नेत टार लिफ्ट सिंचाई योजना , पनौती न. पा. -२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पीपलटार सि.यो., नमोबुद ८ (मर्मत कार्य)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नयाँ बगर पैतिस सिंचाई योजना , धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिन्को घट्टे मुलाबरे सिंचाई योजना , पाँचखाल न.पा.-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिन्थली सि.यो., रोशी ९ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलाञ्चोक	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	भालुखोला सिंचाई ड्याम अध्ययन कार्य चौरीदेउराली-१, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	पालिका स्तरिय सौर्य उर्जा विस्तार बेथाचोक , काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	जिल्ला कारागार कार्यालय काभ्रेमा सौर्य बत्ती जडान, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	खर्कडाँडा छुयोर्तेन सडक बत्ती जडान,रोशी १२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	काभ्रेभञ्ज्याङ देखि दाप्चा, मथुरापाटि, फुलवारि सडक बत्ती जडान, काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	सिन्केलेख पोल् तथा ट्रान्स्फर्म, रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	वडा नं ६ भरीको विजुली केवल तार निर्माण, रोशी गापा, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	साउने पधेरो खेलमैदान सोलार बत्ती निर्माण,रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	विद्युत लाईन सुधार तथा abc बेवल राखे, पनौती ९ र १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	विद्युत लाईन सुधार क्षमता वृद्धि HT लाईन सुधार , पनौती १,२,३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	गौडा .रयाले मानेदोभान रानिकोट हुँदै बुढापोखरि ढाडाचौर सडक बत्ति, पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	खोल्पु लघुजलविद्युत आयोजना मर्मत, रुविभ्याली ३, धिदंग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	हातिडा विद्युत केन्द्रीय प्रसारण लाईन खानीखोला ७ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	दोलालघाट, भिम्सनेन स्था, पातल भुवनेखर महादेव मन्दिरमा सौर्यवती जडान, भुम्लु, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	धुलीखेल हस्पिटल चोक फोकस लाइट धेलिखेल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	बनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्नेटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिद्धलेक डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सिद्धलेक गा.पा., धादिंग	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भटौली - माडिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जखानीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	भिमेस्थान डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुली	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बट्टार - तादिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा., नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रानीबास डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानीटार डीप बोरिङ, लिखु १, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डडुवा डिप बोरिङ सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई डिपबोरिङ निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिपबोरिङ तथा सिंचाई प्रणाली निर्माण, मरिण ६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिप बोरिङ निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गहिरो फाँटमा डिप बोरिङ कार्य, तारकेधर न.पा. ५, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मंगलटार एकीकृत डिप बोरिङ लिफ्ट सिंचाई रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालु खर्क डीप बोरिङ सिंचाई निर्माण नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालुमारा डिबोरिङ सिंचाई आयोजना मरिण ३	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साँधी पिपल घिमिरेडाँडा डिप बोरिङ सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अर्चलेटार-तल्लो अर्चले-भजने डिप बोरिङ सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चन्द्रज्योति डिपबोरिङ सिंचाई आयोजना बिनपा ५, लामवगौँचा, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ढकाल डाडा कृषि फर्म डिप बोरिङ सिंचाई, सुर्यगढी — ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिपबोरिङ सिंचाई देउरालीडाँडा, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गहते डिप सिंचाई योजना, चौतारा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सगौल कृषि सहकारी डिपबोरिङ चागुनारायण न पा ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विभिन्न भूमिगत सिंचाई योजनाहरूको geo physical survey मार्फत अध्ययन कार्य	५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	भुसिखोला चिलाउनेबोट सिंचाई योजना भुम्लु ३ वेखसिम्ले काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चमारे घट्ट सिंचाई योजना धुलीखेल १ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शिखरटार सिंचाई योजनारोशी गा.पा. ३, शिखर आमबोटे काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	थानसिंग सिंचाई योजना रोशी ७, नमोबुद्ध ६ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	रोशीटार सिँ यो वमोबुद्ध ११ काभ्रे	३५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	तर्किनि खोला देखि साण्डी वेसि कुलो निर्माण तथा मर्मत मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चुखाखोला—सानोघर डडेपाखा सिंचाई आयोजना, काभ्रे	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	आसिखोला अर्चले आपघारी ढाइटार सिंचाई मण्डनदेउपुर नपा काभ्रे	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जुगेपानि खोला नियन्त्रण बनेपा ५ बस्नेत गाउँ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बजिनखोला नियन्त्रण बनेपा १४ वनधारी काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	भैसेपाटी खोला नियन्त्रण अरनिको राजमार्ग उत्तर बनेपा १३ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	रोशी मन्जुवा तिलेचौर बाँदरे नेपालथोक भण्डारी वेशी नदी नियन्त्रण काभ्रे	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण तथा तटबन्ध कार्य भुम्लु ९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जोखिम बस्ती नियन्त्रणका लागि तटबन्ध नियन्त्रण, तेमाल वडा नं.२ र ३, काभ्रे	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सिपाघाट बजार संरक्षणका लागि इन्द्रवती नदीमा तटबन्ध काभ्रे	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दोलालघाट बजार क्षेत्र संरक्षणका लागि चाखोला इन्द्रावती र सुनकोशी नदी तटबन्ध काभ्रे	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	मसाने पाटि संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण धुलीखेल २ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बैसही टटले रांगेबास सिंचाइ कुलो, धुलिखेल न.पा. २, काभ्रे	६०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पटुवाल हरिटार सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३ , काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	१,१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	३५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बैसही टटले रांगेबास सिंचाइ कुलो, धुलिखेल न.पा. २, काभ्रे	३०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पटुवाल हरिटार सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३ , काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राक्स्या टोड्के लिफिटड सिंचाई आयोजना तेमाल ९ काभ्रे	४०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पाँचखाल मण्डन बृहत सिंचाई योजना काभ्रे	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बकुलटार वेशी दोभान सि. यो. रोशी-३, काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जोगेधर तल्लो कुलो सि यो रोशी-४, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राम्चे मुल बाध सि.यो. जेसीथोक-४, काभ्रे	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि. यो. , पाँचखाल न. पा, १ र ३ सी यो पाँचखाल, काभ्रे	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आसिखोला भोले डाइटार सिंचाइ योजना मण्डनदेउपुर ४ काभ्रे	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भालुमारा डिपवोरिड सिंचाइ योजना मरिण ३ सिन्धुली	३०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साण्डीवेसी बोरिङ सिंचाइ आयोजना मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलाञ्चोक	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मन्थली न.पा., मन्थली फाँट	३५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बट्टार, डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	२०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	इन्द्रेणी, साँखु ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	२०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पनौती न.पा., डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	४०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चाउथेफाँट डिपबोरिड सिंचाई योजना, ककनी गापा नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्याबका सामग्रीहरु खरिद	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेरोवेसी नदी नियन्त्रण, सुनकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटे खोला नियन्त्रण, मेलम्ची न.पा -२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जनता मा.वि. (पहिरो, खोल्सी) संरक्षण, मेलम्ची -९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बरम्ची खोला बलेफी खोला नदी नियन्त्रण, बलेफी -१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला बस्ती तथा यमुने खेत संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अमला फाँट बस्ति संरक्षण, बलेफी -६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची इन्द्रावती नदि एकिकृत सरक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कुइले पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी दोभान घाट व्यवस्थापन र बजार बस्ती संरक्षण, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कटुवाखेत मेलम्ची खोला नदि नियन्त्रण, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कात्तिके नुवारखोला बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कान्लाफेदी शेरा बगर फाँट संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न पा ( ११सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोले बगर बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खाडिचौर बजार संरक्षण बलेफ ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गोल्ची खोला नियन्त्रण जुगल २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनौटेबजार तटबन्धन निर्माण, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चालिसे बस्ती संरक्षण सुनकोशी खोला नियन्त्रण बाह्रविसे २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जागेधरी खोला जामुने९डवली० मुनि बस्ति सरक्षण, मेलम्ची ११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढाढे खोला नियन्त्रण जुगल ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ढाढे बस्ति संरक्षण बलेफी १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तल्लो आइतबारे निर्मल खोला तटबन्धन, चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दशनामी घाट संरक्षण, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नियारेखोल्सा कटुवापुछर सिम्लेवेसिँ गौतमघर अगाडि सिन्धुपाल्चोक नदि नियन्त्रण, मेलम्ची ( १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	प्रहरी चौकी मुनी पार्टी प्यालेस हुँदै खानेपानी अफिस सम्म नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बगरखेत संरक्षण चौतारा साँगाचोकगढी न पा ४	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी बजार खोला नियन्त्रण बलेफी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भोटेकोशी नदि नियन्त्रण बाटिबसे ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मुक्तिटार बस्ती संरक्षण पोखरे फाँट, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	वाङ्गे सिमल श्याम बगर नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	वाहुनेपाटी बजारमुनी नदि नियन्त्रण, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सदाबाहार माझि गाउ नदि नियन्त्रण सुनकोशी गाँउपालिकां ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सितुवा बगर फाँट संरक्षण, मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिमखेत टापु नदि नियन्त्रण, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ग्रामिण सहकारी अंधेरी खोला नियन्त्रण बलेफी, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सिस्नेघाट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सादिखोला पहिरो संरक्षण त्रिपुरासुन्दरी, ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	यांग्रीबजार, विद्यालय र झोलुगेपुल संरक्षण, पाँचपोखरी २ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९ चिहाने	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नौबिसे फाट सेतिदेवी बलेफी खोला संरक्षण, बलेफी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चेहेरे नदि नियन्त्रण सुनकोशी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तल्लो बगर नदी नियन्त्रण चौतारा साँगाचोक गढी -०३ ,भालुवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जलेघोरी आधारभूत विद्यालय पहिरो संरक्षण कार्य,मेलम्ची-०१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गैरीगाउ माछापुखरि नदि नियन्त्रण कार्य, चौतारा साँगाचोक गढी -०५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकुटे चालिसे झोलुंगे पुल संरक्षण कार्य, चौतारा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेरा गणेश मन्दिर धार्के खोला संरक्षण कार्य चौतारा साँगा चोक गढी -०२,सेरावेसी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तागले खोला नदि नियन्त्रण, बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी खोला सेराफाट नदि नियन्त्रण, चौतारा २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनोटे खहरे संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फापरचौर सिंचाइ आयोजना त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओखरवोट खोला ठुलो खेत सिंचाइ मेलम्ची नपा ८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्ने खोला अधिकारि टार सि.यो. इन्द्रावती गा.पा. ११, भिमटार , (मर्मत कार्य )	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाँज खेत कुलो सि.यो. मेलम्ची -०१,भागे (मर्मत कार्य )	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालीरुम्ती रियाले सिंचाई योजना, मेलम्ची ४,५	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागमारा जोगी डाडा फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १०	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दनुवार गाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना, मेलम्ची ११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कान्ले कोईराले खेत सिंचाई कुलो निर्माण, साँगाचोकगढी, चौतारा ११ र १४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	श्रीहरि आध्यात्मिक सेवा सिंचाइ पोखरी निर्माण, चौतारा-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्ने खोला माझ कुलो निर्माण, इनद्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	विउरेनी खोला सिमलवोट थालेखेत अमबोटे साधुको मुख बाझोखेत चालिसे सिंचाई योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दावी टेकानपुर सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बरम्ची सिम्ले सिं. यो., बलेफी -१, सिम्ले	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुप्लिंग खोला बैकुण्ठे सुकुली सिंचाई योजना, जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बिरौटेखोला सिंचाई आयोजना पाँचपोखरी -८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मांखा सिंचाई योजना, बलेफी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठाडोखोला मुहान खड्काबेंसी सिरान कुलो सिंचाई योजना, मेलम्ची ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अंधेरी खोला ढाँडे सिंचाई निर्माण बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला काल्ते खेत आङ्गे आरनटार सिंचाई योजना मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला जुगेपानी सिंचाई योजना बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आमडाँडा कालिमाटि सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आरुचे हुन्डुङ सिंचाई बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खोलेखेत कार्तिके सिंचाई बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बालुवा पलाँटी बृहत सिंचाई योजना, बारहबिसे ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ईन्द्रावती गोपिटार सिंचाई ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	एकलेबेसी सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओडारेखोला मिजारटोल सिंचाई कुलो निर्माण, हेलम्बू ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काउले दोभान साठी फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काफ्ले खोला नेवार वारि सिंचाई योजना, मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कामाहिती सिंचाई योजना, चौतारा ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कामिटार फाँट लिफ्ट सिंचाई बलेफी गा.पा. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरिगाउँ जलजले सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोपे खोला तल्लो सिम सिंचाई योजना सुनकोशी गाँउपालिकां १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चिलाउने खोला कात्तिके सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चौरी खोला सिंचाई अर्तकु लिसङ्खुपाखर गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	च्यानेखोला नारायणटार सिंचाई कुलो मर्मत योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छापखोला सिंचाई, सुनकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मगर कुलो सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छेमनलेपत सिंचाई सिम्पाल ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छोन्टु भिर तथा सन्चरे मुहान सिंचाई जुगल गाँउपालिका ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छ्युलुंग टार खेत सिंचाई, मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जर्केखोला झाक्रीगाउँ सिंचाई आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाह्यरमुरे अलैची सिंचाई बलेफी ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जागेध्वरी खोला सातपत्रे सेरा फाँट सिंचाई, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मगर कुलो सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	टाउकेखोला कालिमाटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ६,सिपा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिम खेत बर्खेकुलो सिंचाई बलेफी ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला नयाँ खेत टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डिहि टोल सिंचाई आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महाभिर कुने गाँउ सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडे माझी गाउँ सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथिल्लो गहते सिंचाई ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथ्लो भट्टार कुना सिंचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाड्खोला फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मानटासी खोला ताउलिखेत र सालिखेत सिंचाई योजना मेलम्ची —८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तारुके घटे डुडेमुख सिंचाई योजना मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासेखोला दंगाल सहरो सिंचाई कुलो निर्माण, चौतारा सागाचोकगढि न पा ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासेफाँट बस्ति सिंचाई योजना बलेफी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तार्केनी सिंचाई मर्मत त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुलछाड चनौटे सिंचाई चौरागठी चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थाडसिड भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना, भोटेकोशी गा.पा. —०४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मूल डाडा ठुलो गैरो बाटुल दह सिंचाई योजना, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थासिंग सिंचाई कुलो, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मूलधारा सिंचाई पोखरी निर्माण, चौतारा सागाचोक गडी १४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दुम्का माथिल्लो चालिसे सिंचाई आयोजना, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	यांग्री सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	देवीस्थान सिंचाई कुला निर्माण हेलम्बु—४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धुसिनीखोला टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रातो पहरा, तल्लो गहते सिंचाइ इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नखानेखोला कान्छेखेत घट्टेपाखाटोल सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	राम्चे सिंचाइ योजना जुगल गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रिपानी तर्सो सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	निग्लेनी खोला पसले डाँडा तेर्सो सिंचाई योजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रिपेनी मंसिरे फुलखोला पिउघर बगरखेत कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लिफ्ट सिंचाई ८० किलो लामो साँगु बलेफी गा.पा.वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नुनडाँडा र सीमखोला सिंचाई आयोजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौबिसे टुनिबोटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ४,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लुबुंग खोला भिर कुन बुगंग सिंचाई, मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पात्ले खोला सन्नगाँउ नाम्फा सिंचाई, जुगल गाँउपालिका २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बसेरीखोलावान विसौरा खेत सिंचाई योजना बलेफि ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पात्लेपानी तेर्सो सिंचाई टयाँकी निर्माण, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पानीघाट मुहान पाईन्टोल सिंचाई आयोजना, बलेफी गा पा ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	वाफल बेशी सिंचाई लिशंखुपाखर ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बगरखोला अर्चले लिफ्टीङ्ग सिंचाई योजना इन्द्रावती गा.पा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा खेत सिंचाई सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बारसुरेदार, माझिटार सिंचाई कुलो हेलम्बु गा.पा वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेराफाँट लिफ्ट सिंचाई, चौतारा साँगाचोक गडी २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बुदेपा सिंचाई व्यवस्थापन, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	व्योरोन खोला साङ्गबोन खेत सिंचाई योजना, मेलम्ची -४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरावेशी सिंचाई योजना सुनकोशी गाँउपालिका- ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भस्मे डुम्रे सिंचाई योजना मेलम्ची -१३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	संगारेखोला काप्राको रुख सिंचाई आयोजना, बुढाथोकी गाउँ, सुनकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याँडीखोला सिंचाई योजना इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सांगाचोक गडी सिंचाई कुलो निर्माण, साँगाचोकगडी ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	साङ्गो सिंचाई आयोजना लिशंखुपाखर ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सातपत्रे शेराफाँट बाट जोगीटार कटेरी सिंचाई योजना, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना ,सुनकोशी १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला बासुकीखेत सिंचाई मेलम्ची न.पा वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला लेप्सेफाट तारुके ग्रैही आँपवोट फाट सिंचाई योजना, मेलम्ची न पा १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपाखोला सिपाटार सिंचाई योजना इन्द्रावती ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपालटार डुम्रे सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ९ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिम्टेखोला सिंचाई योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्नेखोला तुलसीडाँडा पात्लेपानी लिफ्ट सिंचाई योजना अधुरो सम्पन्न, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुकु सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सेतीखोला आगेभिर सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ११ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सेलाङखोला बासिन्ले सिंचाई बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सैबुङ लिफ्ट सिंचाई, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हाँडिखोला सिंचाई, बाह्रविसे न.पा.— ०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हाडिखोला गुफाडाँडा बत्तिसेफाँट सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाङपालघाप गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ककनी किवी तथा अन्य फलफुल खेतीको लागि सिंचाई आयोजना हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाडामरवा भकुण्डेखेत कालीमाटी सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठूलो खोला - च्यानडाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण तथा मुहान संरक्षण, ईन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला सिट्टेधारी सिंचाई योजना,मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अर्चले खोला लिम्ने र्याले सिंचाई योजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ए फलाटे सिंचाई कुलो, चौतारा १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ककनी सिंचाई योजना, हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालेखोला गैरोखेत सिंचाई योजना बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठूलो ढुङ्गा महान्काल फाँट सिंचाइ योजना हेलम्बु—७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नाडसालखोला घ्याघरधारा सिंचाई योजना पाचपोखरी थाङपाल —४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाँचमुरे मार्से खोला सिंचाई योजना, चौतारा १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाल्छेम्बु मुहान पाल्छेखेत सिंचाई योजना, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महाभिर सेराफाँट सिंचाई कुलो, पाँचपोखरी थाङपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला सयले नुवाफाँट सिंचाइ योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बगर सिंचाइ बारहविसे नपा- २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तौथली खोला पाइप्रेटार सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भटेरेखोला सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुकदल खोला सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडबेसी सि.यो.मेलम्ची न.पा १३(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ताम्चेखोला थोपा सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर गापा ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालो ठुटा सिंचाई योजना, मेलम्ची ०९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिंचाई प्रणालीको मर्मत कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छिम्ती सिंचाई योजना, पाच पोखरी थाडपाल ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११२२	खानेपानी सम्बन्धि उपकरणहरु खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोक गठी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाझुवा अधिकारिटर न्यौपानेटर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा बाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुकाम वृहत खानेपानी योजना बाह्रविसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गठी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शेर्माथाङ् खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा बडा नं २	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा बडा न २ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	१,१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	१,१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिल्चेथाप्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	असेलुघारी खानेपानी योजना बनेपा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेधरा खानेपानी योजना बाह्रवीसे न पा ८	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलकोट खोलावगर खानेपानी योजन भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुन्द्रे खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	म्याराक ज्याडदान कर्थली खानेपानी बाह्रविसे न.पा कर्थली, बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाघु बजार खानेपानी, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलडोल सोलियुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चलान गणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलविरे बजार खानेपानी योजना सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्फुभन्ज्याङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे बजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लडुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधेरी खोला मुहान स्याङ्वा टोल कमुनाडांङा खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोवुद्ध ३ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोवुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौराणिक ढुङ्गेधारा जिर्णोद्धार पुननिर्माण तथा मुहान र स्रोत संरक्षण कार्य	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुम्रिचौर खानेपानी, बलेफि ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी आयोजना, रोसी ११, काभ्रे	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लाघारी डिपवोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरंगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनौती २, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिप्लु लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोवुद्ध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर खा.पा.आ., सु.वि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौती ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अम्बोटे, पैधेरोटोल, गुराड खानेपानी योजना, तेमाल २, काभ्रे	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी आयोजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नगरकोटी टोल खानेपानी वृहत आयोजना, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मार्मिड खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाउनगाउँ जोरपिपल गैरावारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईखु बजार लिफ्टिड खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार वृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुञ्जे लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानिटार महादेवटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपाबोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फापरे दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जन्तरे टोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अँधेरी खोला मुहान स्यांगबा टोल क्यामुना डाँडा खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा घलेगाँउ नाला निर्माण, चौ.साँ.गढी ५, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिलचौर राक्छे खानेपानी योजना, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान ट्यांकी निर्माण, ठूलोधादीड, लिसङ्गुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कृष्ण खोल्सा विक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागुने देखि वनसाधु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केउरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितवस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी धारापानी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध १, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, वनेपा ३, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवीटार बृहत खानेपानी योजना, वनेपा ३, काभ्रे	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोड्का देगाल खानेपानी, भुम्लु ४, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी खानेपानी ट्याडकी निर्माण, रयाले, पनौती १, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घर्तिछाप बृहत खानेपानी आयोजना महाभारत ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाकु खा पा भोटेकोशी ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिप्ये र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुगुरे खा पा आ बाह्रविसे ८	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावती गा पा सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुवाचौर गुणस्तर सुधार खापाआ मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेदा गुणस्तर सुधार योजना चौरीदेउराली ३ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	(११.४.१६.१००१) सुन्दरीपुर एकिकृत खानेपानी योजना इन्द्रावती ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खन्यावास खानेपानी निर्माण योजना, बार्हबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अत्तरपुर खानेपानी योजना, लिसड्डुपाखर गाउँपालिका-४, सिन्धुपाल्चोक	६,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहाल गैरो खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्थाङ्ग बृहत खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौकीडाँडा खानेपानी योजना, रोशी ५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार, छाप, लाखापाल खानेपानी योजना, रोशी ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुत्ताल, आचार्य गाउँ, गैरा टोल खानेपानी योजना, धुलिखेल ३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लाभगाउँ क्यौरेनी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लप्से निग्रे सिक्रे खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चीसो स्वास्थ्य राम्चे टुलोपाटा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पलान्चोक भगवती खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुलिखेल २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी ट्यांकी निर्माण (बतासे, डाडाटोल, तललेडाडा खर्क, बालटि) योजना, रोशी १०, काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अखरे भालुखोला मादन कुडारि खानेपानी योजना, चौरीदेउरालि ७, काभ्रे	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहाले खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	उदिन ढुंगाखानेपानी स्तरोन्नति नमोबुद्ध १ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना (गुम्बा गाउँ, तुलोगाउ, चण्डिगाउँ, चण्डिवेसि) रोशी २ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना बराबोट, धुलिखेल ११ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना, भुम्लु ५ काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एकलेखेत वृहत खानेपानी योजना, धुलिखेल, १२, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओखरमबोट बोट खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काक्रे एकिकृत खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानेखोरिया चौतारा खानेपानी योजना पनौती १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफलेको दह नेपाल डिहि, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे उपत्यका पनौती क्षेत्रको पाईप विस्तार एवम् वितरण प्रणाली सुधार कार्यक्रम पनौती न पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे भन्ज्याङ-पानिटांकी डिपवेरिड योजना, धुलिखेल ९ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कामीटोल लिफ्ट खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुतिडाडा मुहान खानेपानी योजना, रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुवागाउ खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुलमड छापधारा ब्रगल खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केराबारी,हायुटार, झगरे, आँपडा,कमरदेउ खानेपानी योजना, रोशी १२, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री गाउँ खानेपानी डिप वोरिड बनेपा न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खहरेवेशी खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्स लिफ्टिड खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार रुम्टी खानेपानी योजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्ता गुरडाँडा सजिवन खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खावाखोला घुडे भकार घुर्दुम खानेपानी योजना महाभारत गा पा ५ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खोपासि बजार र पस्थली ढलनिकास, पनौती १०, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खोलाखेत टाडि सौरा खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गडेरीखोला, दपुट डाडा कलेरीपाखा, करमडाडा खानेपानी योजना, तेमाल १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गाँडारुम्टा खानेपानी योजना, धुलिखेल, ११ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिर्धर खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरासे खानेपानी निर्माण खानीखोला १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरमसाने शिशाखानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना रोशी ५ काभ्रे	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरु मसान खानेपानी अधुरो काम सम्पन्न नमोबुद्ध १ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरी गाउँ खा.पा. आयोजना पनौती ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीखोला मुहान सतिघाट ताल्ढुगा बृहत खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोपेखोला कोल्टार खानेपानी मर्मत महाभारत ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ग्याडले खानेपानी आयोजना महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गवासिवा कार्कीगाउँ खानेपानी बनेपा १४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला खानेपानी नमोबुद्ध १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला मगरडाडा सजिवन खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला मच्छेगाउँ खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याडखोला ठुलागाउँ देउराली खानेपानी बनेपा न.पा. १२ काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याङखोला, नार्के, स्याङ्वाटोल खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याङडाँडा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, रोशी १२, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डापानटोल खानेपानी योजना चौरीदेउराली २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चण्डेध्वरी खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. ५ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चम्पागाउ खानेपानी योजना, रोशी ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाखोला टारिखेत माझिबस्ति खानेपानी योजना भुम्लु १० काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला टाडिगाउँ खानेपानी योजना, चौरीदेउरालि७, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चामखर खा.पा.बोरिङ आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा विस्तार, रोशी १२, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिमोरे खोला तेर्सो टोल नयाघर लामाटोल दोबाटो खानेपानी महाभारत गा पा ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिहानडाँडा, अस्मान डाँडा, गगलौते खानेपानी मर्मत रोशी ६ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुखा(मास्लो टोल आम्बोटे) खानेपानी योजना, तेमाल २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चेप्रेन लिफ्ट खानेपानी योजना, तेमाल, ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चेप्टेढुङ्गा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप खरिद तेमाल ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चोपटार खानेपानी योजना मर्मत, तेमाल ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीदेउराली पाथिभरा लिफ्ट खानेपानी योजना स्तरोन्नती, चौरी देउराली ६, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौवास खानेपानी लिपिटड, भुम्लु ४ काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छुहरे मास्लोटोल मगर बस्ती खानेपानी, रोशी ११, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छापडाडा रोशी लिफ्टड खानेपानी, तेमाल ५ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिपछिपे थुम्कि खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छ्याडछ्याड खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जगरखोला बरचौर लिफ्टड खानेपानी आयोजना, पाँचखाल २, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जाकिडोल खानेपानी योजना पनौती ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेखोला, तल्लो डाडाखर्क खानेपानी योजना, रोशी १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेपानी काताचें खानेपानी योजना, रोशी ११, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यालाचिटी चामुखर्क खानेपानी आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टासि चुक्लाखाड खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुसाल खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टोड्केखोला खानेपानी योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठकुरी गाउँ खानेपानी योजना, धुलिखेल, ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाटीथोक खानेपानी नमोबुद्र १ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलो पधेरी हुंगेधारा मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापा तेमाल ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलो पर्सेल खानेपानी लिफ्ट तेमाल गा पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलुङ्गे खानेपानी -थुम्का बडाल गाउँ ,ट्याङ्की निर्माण ,पाइप बिस्तार तथा अन्य ,धुलिखेल ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलीपधेरा धारा निर्माण तथा मुहान संरक्षण,चौरी देउराली ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलो हुंगा खानेपानी ट्याङ्कि निर्माण, बनेपा, २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलो बांगथली खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डम्फुडाडा, भोम्जन गाउँ खानेपानी ट्यांकि निर्माण नमोबुद्ध ९ र १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुभ्रे खोल्सा ताल्दुंगा खानेपानी पानी आयोजना खानीखोला ५ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाइटारको मुहानमा बनेको इनारको पानी लिफ्ट गरी न्यू भवानी खानेपानी ट्यांकीमा जम्मा एक घर एक धारा योजना, ढाइटार मन्डनदेउपुर न पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तान्चोक खानेपानी योजना बनेपा ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तारेभिर खोल्सा खानीयोजनडाडा खानेपानी योजना महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तालुङ्गा थुम्की घ्याप्रिड र बाह्रविसे सुकैरा खानेपानी मर्मत महाभारत ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधरे खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनदोमान कबलडाडा गुंरासेसिरानटोल अम्बोटे खानेपानी महाभारत गा पा ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधारे कुरुवास सच्चे खानेपानी, तेमाल ७, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिमालेबारी भोटखोरिया खानेपानी योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिसरा खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तीन घरे खानेपानी ट्रायडकी तथा लिफ्ट योजना रोशी ६ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेमाल ८ अधुरो लिफ्ट स्तरोउन्नती तेमाल ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाक्ले खानेपानी योजना, रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दमसिंह, लामाखोला खानेपानी योजना, तिमाल-४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दमालिधारा आम्बोटे खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलिनचोक खानेपानी आयोजना पनौती ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दहाल खोला खानेपानी योजना, महाभारत २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दहाल चौर मेथिनकोट खानेपानी, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशिखण्ड बृहत खानेपानी योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चाखोला देउराली खानेपानी योजना नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुर्लुङखोला दलित बस्ति बनेपाली टोल सयाले खानेपानी आयोजना बेथान गा.पा. ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउबुजे मुल संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवी स्थान दोभान खोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बनेपा २ न पा काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोगा डुमल खानेपानी योजना रोशी ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धाराखोल्छी मगरटोल खानेपानी महाभारत १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी मर्मत कार्य, धुलिखेल ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धोक्रे खानेपानी आयोजना , धुलिखेल ८, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाग्रे खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नारायनस्थान मुहान महादेवटार भिमसेनथान पिपलडाडा ढोका खानेपानी योजना खानीखोला गा पा २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाकें बजार खानेपानी योजना रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नासपती धारा संरक्षण एवम खानेपानी टँकी निर्माण, रोशी १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निपानेटार खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नौबिसे खानेपानी योजना निर्माण नमोबुद्ध ८ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पचुवार भोलुङ खापा आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पटगाउँ खानेपानी योजना, बेथानचोक ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पनौती बसपार्क मानेश्वरी खानेपानी योजना, पनौती ७ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पस्थली बृहत खा.पा. आयोजना पनौती १० काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँडेगाउँ डिप बोर्डिड खानेपानी आयोजना बनेपा १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाताल क्यामुने चौर खानेपानी ट्यांकि निर्माण, भुम्लु ७ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पात्ले लामास्थान खानेपानी योजना मर्मत, तेमाल २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पारीटोल सिहौले खानेपानी तथा सिंचाई योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलटार दारिवोट बुद्ध खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिल्ले थापाडाडा ताइचे बृहत खानेपानी धुलिखेल १२ काभ्रे	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुरानोगाउ भुसुने काफलडाडा पुरानोगाउवेशी खानेपानी योजना रोशी २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुलारा गाउ खानेपानी बनेपा १४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेरो घिसिड टोल लिफ्टिड खानेपानी, रोशी ५, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरीखेत एकघर एक धारा खानेपानी योजना, भुम्लु ८ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फसकोट खानेपानी योजना, धुलिखेल १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बज्रदेव टार चिमुरे हेल्थपोस्ट खानेपानी महाभारत ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बटार बस्ती खानेपानी योजना, रोशी ३, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बनेपामा रहेको ९९ इनारको पहिचान र पुन निर्माण र संरक्षण गर्नुपर्ने बनेपा न पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलौटे खोल्सा बछला देवि खानेपानी मर्मत सम्भार धुलिखेल -९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसघारी जगथलीपाखा खानेपानी खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाघमारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाङगेखानेपानी ट्याङ्की निर्माण खानीखोला ३ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालखोप खानेपानी योजना, महाभारत ६, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बिबिरे खोला खानेपानी व्यवस्थानपन तेमाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुगाड थाडसिड टोल खानेपानी मर्मत, तेमाल(४), काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुच्चाकोट खानेपानी तथा सरसफाइ योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत खानेपानी ट्याङ्की निर्माण अथवा डिप वोरिड बनेपा न पा ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत भैसेडोल आहाले जुरे सौर भाडटार चित्रे डाडागाउ सिरुटार लाप्चे सिरान खानेपानी योजना ३,४२५ खानीखोला काभ्रे	९५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोहोरे दोभान खानेपानी मर्मत सुधार, पाँचखाल २ , काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ब्रम्हायणी मा.वि. खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भकारखोला माझागाउ भलडाडा फुल्दुङ खानेपानी महाभारत ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भतेरचौर, तपेधर खानेपानी लिफ्टीड खानेपानी निर्माण मण्डनदेउपुर न पा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे छाप फेडर मुकुटार सिहाले, बुकुलटार, फलांगे बृहत खानेपानी योजना रोषी ३ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भवानी खानेपानी योजना मर्मत, मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भाल चउर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, चौरी देउराली ५, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भालु खर्क खानेपानी योजना नमोबुद्ध ११ काभ्रे	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुते नवालपुर केराबारी घुम्ती महाकाल बृहत खानेपानी आयोजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	९५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुसुने टार खानेपानी आयोजना नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा एकिकृत खानेपानी आयोजना पनौती १२ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भैसेपानिमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तेमाल १ काभ्रे तेमाल १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेटार तल्लो माझी गाउँ खानेपानी आयोजना, भुम्लु १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोम्जनगाउँ दुङ्गेधारा पुन निर्माण नमोबुद्ध १० काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोजेडवेशी खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार पुरानोगाड खानेपानी योजना रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार लाकपाल विरुवाडाडा खानेपानी योजना रोशी ५ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मजुवा खानेपानी, तेमाल४, काभ्रे,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मझिफेदा खोलाखेत खानेपानी योजना, चौरीदिउराली ३, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महत गाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार बृहत खानेपानी अन्तर्गत एक घर एक धारा निर्माण रोशी ४ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिघर खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेगाड खानेपानी स्तरोडन्नती नमोबुद्ध १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोला, रबिडाँडा, मोकतानटोल, स्याप्लेडाडा खानेपानी योजना, महाभारत २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेधाम्सु खानेपानी योजना, बेथानचोक ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मैनडाडा खानेपानी आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मोठ खा.पा. आयोजना पनौती ८ र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	याड्बेल खानेपानी मर्मत योजना, तेमाल५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातो पोखरी खा.पा. आयोजना पनौती ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रिठाकुवा खानेपानी योजना, भुम्लु ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रुप्से थापागाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी औद्योगिक ग्राम र कालढुंगा बजार व्यवस्थित खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाखोला खानेपानी योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाटोल खा.पा.योजना चौरीदेउराली गा पा -०८,वितदिउराली लामाटोल	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाडाडा नेपाने ह्योगोन, बाटोमुनि, ग्याइपोगोल खानेपानी योजना नमोबुद्ध ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाडोल खा.पा. आयोजना पनौती ४ र ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लेम्बावेसि खानेपानी योजना, रोशी, ४ महादेवटार काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाङ्थली बल्कुच्चे ठुलो वाङ्थली खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विमथली हुंगेधारा खानेपानी योजना चौरीदेउरालि७, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विमिरे खानीपानी नमोबूद्ध ११ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	व्यङ्खट खोला बृहत डिपबोरिड खानेपानी योजना नयाँबस्ती बनेपा ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शारदावतासे खानेपानी खानेपानी, धुलिखेल १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखरपुर, मगरसालु खानेपानी योजना रोशी १२ काभ्रे	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिरखम्बा खोल्ची तल्लो बगर नया बस्ती खानेपानी निर्माण खानीखोला ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सबै बडामा आकाशे पानी संकलन पोखरी निर्माण, पाँचखाल नगरपालिका , काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सलिखोला पात्ले खानेपानी महाभारत २ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लेनी गैरा खानेपानी पाँचखाल न पा ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सहकाली देवी खा.पा. आयोजना पनौती १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सांगाकोट खानेपानी ट्याङ्की संरक्षण तथा पाइप विस्तार योजना बनेपा न पा १३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साउने पाखा याबुडाडा खानेपानी निर्माण खानीखोला गा पा ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सागास्वती डाडा खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सातमुल बोहोरे खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो बांगथली खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानोगिम्दि लिफ्टड खानेपानी, तेमाल ५, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक १३ पस्थली खानेपानी योजना पनौती १० काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिउरोनी भञ्ज्याङ खर्क खानेपानी स्तरोन्नती, बेथानसिउरोनी भञ्ज्याङ खर्क खानेपानी स्तरोन्नती, बेथानचोक ६, काभ्रेचोक ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिक्रे खानेपानी योजना, बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिङगटी लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्कीलेक लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोशी ६ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाघाट एकिकृत खानेपानी डिप बोरीङ, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमगैरा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्लेफेदी भालुखोला नाग्रे टक्सार, चौरीदेउराली २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेधारी खानेपानी ट्रयाङ्की निर्माण नमोबुद्ध १ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेधारी खानेपानी मर्मत महाभारत ३ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेधारी मुहान खानेपानी रातमाटे माझिटार सानुबल्देउ खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुलडाडा पुरानो पधेरो सौरा चुवाबोट खानेपानी आयोजना तेमाल ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी कोशीदेखा खानेपानी तथा सरसफाई योजना अधुरो (उपभोक्ता समिति) पाँचखाल न पा १३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्थान देवीस्थान खानेपानी आयोजना पनौती ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्थान वृहत खानेपानी आयोजना निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सौराडाडा जाहानटोल होपटोल पुरनोटोल च्योमनडाडा खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सौर्य खोला रातमाटे खानेपानी उपभोक्ता समिति महाभात गा पा २ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	स्कूलडाडा पुरानोपधेरो सारा चुवाबोट खानेपानी महाभारत ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हातिडाडा खानेपानी योजना खानीखोला गा पा १ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिमालयन मा वि खानेपानी योजना बनेपा काभ्रे ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिलेखोला निपाने चौतारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोरखनाथ बस्नेत टोल खानेपानी योजना पनौती न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फ्याफुल्ला लिफ्ट खानेपानी मर्मत, मण्डनदेउपुर १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलडीवेशी एक घर एक धारा खानेपानी, मण्डनदेउपुर १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारीटोल थारचौर फाँटबस्ती खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आगेजाने खानेपानी स्तरोननती (जल्केनी) साँगाचोकगडी वडा नं. १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरनटार आङ्गे दस्मुरे खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहाल डाँडा कल्लेरी खानेपानी योजना बाह्रबिसे ९—सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहालडाँडा चागुलेटोल बोरिङ खानेपानी चौतारा साँगाचोकगडी ४,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एकलेवेशी खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रबिसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कल्लाबारी खानेपानी मर्मत सुनकोशी गा पा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कल्लेरी कुखुरे खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काटाकुटी बालुवा खानेपानी योजना चौ सा गडी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	किसानदोर्चे खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुखुरे कल्लेरी खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुखुरे खोला चिलाउने गहिरो खानेपानी योजना, चौतारा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुलामुनी खानेपानी योजना, शंखरापुर ३ बोजिनी सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोटगाउँ खानेपानि र कार्की सिम खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक योजना मेलम्ची ( ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोठे बासबोटे सोलार लिफ्ट खानेपानी बलेफी गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलगाँवा मुहान क्षमादेवी टोल खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोशीडाँडा खानेपानी योजना बाह्रबिसे ३,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खड्काटोल पानी ट्याङ्गी निर्माण तथा खानेपानी धाराहरु निर्माण, बाह्रबिसे न.पा. —०२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खड्काछाप खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री थोक खानेपानी मर्मत तथा ट्याङ्की निर्माण चौतारा साँगाचोक गढीनं पा ९,१०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खरानेखोला माथिल्लो र माझगाउँ मगर टोल खानेपानि सिन्धुपाल्चोक योजना, मेलम्ची ( १०	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गाती तल्लो टोल खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बुछुमी मुले, पाटीगाउँ, केसीगाउँ, कलेसा, सिंगथान, भेडिचौर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गेगर पानि ढल निकास योजना, पाँचपोखरी थाङपाल ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गेलुङ्खोला थगम खाने पानी योजना बाह्रबिसे न.पा. ७ घुमथाङ्ग सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीखेत कान्लेखेत मजुवाखेत सिँचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलमे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलेटोल केशबटोल छिमीटोल खानेपानी योजना साबिक ५ बाह्रबिसे ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्मादेवी मा.वि.खानेपानी व्यवस्थापन, चौतारा साँगाचोक ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरीगाउँ खानेपानी गौरीगाउँ खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेडाँडा न्यौपाने खानेपानी मर्मत योजना त्रिपुरासुन्दरी वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुडे खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुडले खानेपानी यार्सा योजना, लिसंखु गा.पा. —०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुम्सडे खानेपानी उपभोक्ता समिति मर्मत बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापबोटे बिज्जेल डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना बलेफि बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिउरीबोटे खहरे खानेपानी ट्यांकी निर्माण, यमुनाडाँडा, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने खानेपानी आयोजना मेलम्ची —४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा गडुडु गाटु खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जीतपुर लेक खानेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, चौतारा साँगाजोक गढी ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जेवाने झहरेमुल सूर्यकोट खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोर पिपल गैरि गाउ खानेपानी योजना, इन्द्रवाती १० सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जौडाडा नेपाली टोल खानेपानी निर्माण, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झल्के भोटेफुलड खानेपानी योजना सुगुरे पाखा देखि खाल्डेखोल्सा बस्ती नियन्त्रण चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झोलुङ्गे खानेपानी निर्माण, बलेफी गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुनिबोटे खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठोस्टेघारी काभ्रे बसेरी बगर बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डकपो खानेपानी मर्मत, भोटेकोशी गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चरंगेफेदी खानेपानी व्यवस्थापन योजना, नमोलुद्ध ६, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडाखेत खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दिहिबारी एकिकृत वस्ति खानेपानी योजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छाप डाडा खानेपानी लिफटिङ तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दयाग्रे पौवा माझगाउ खानेपानी योजना र देविस्थान मुनि ट्रयाङ्की निर्माण, साँगाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढोटेर खानेपानी आयोजना, इन्द्रवाती १२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङ्बेल खानेपानी मर्मत तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लोचौर पाखरे पोखरे खानेपानी योजना, त्रिपुरा गा.पा. ०४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ताम्पाखर्क निगलेटोल खानेपानी योजना हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुढाथोकी डाडा टाडोखोला लिफिटिङ खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ताक्रे खानेपानी योजना जुगल गाँउपालिका २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधारा खानेपानी व्यवस्थापन ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो गिम्दी लिफिटिङ खानेपानी मर्मत तेमाल ५ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिनधारे मंगलटोल खानेपानी योजना, सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थापा धारा खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङ्पालधाप गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाम जेठल खानेपानी योजना लिशंखुपाखर गाँउपालिका ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थारधान खोला अदमारा गर्दुम काभ्रे खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुधपानी बतासे खानेपानी मर्मत चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउराली एकिकृत खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोकगढी ४,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोबाटो साकीटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची-९ रातामाटा सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धारापानी गुम्बाको बस्तीको लागि खानेपानी योजना भोटेकोशी गा.पा.वडा नं.१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नागपुजे खानेपानी योजना बाहिबसे ७,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालु खर्क हुंगे मानेगैरा घोप्टेघ्याङ्ग खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निगाले बस्ती बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे न.पा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नुमसिसि मुहान टुसोर खानेपानी योजना भोटेकोशी गाँउपालिका १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेदिङ मुहान खानेपानी आयोजना हेलम्बू १, २ र ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेपाने टोल खानेपानी मर्मत चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्थलीगाउ खानेपानी आयोजना भोटेकोशी गा पा ४ सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पर्गाङ्ग खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पहिरेखोला सिम्ले खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगडी ११ सिन्धुपाञ्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पहिरो दोब्राटे खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलडाँडा खानेपानी मुनउपभोक्ता समिति श्रोमूचे तालखर्क खानेपानी आयोजना चौतारा साँगाचोर गडी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुरानो गाउँ खानेपानी बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेङ्गाल खानेपानी आयोजना लिशंखुपाखर वडा न १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्पीड गाउँ खानेपानी योजना, भोटेकोशी गा.पा. —०४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फेदी खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बगाम - छगाम खानेपानी योजना भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बरपिपल अमिलापानि जोगिडाँडा खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बर्दपा वेन्नावती खानेपानी योजना बलेफी गा.पा.वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बसेरी पाछमखोला कोटडाँडा खानेपानी योजना, इन्द्रवती गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क खा पा यो, पाँचपोखरी-१, सिंधुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा ठूलो पलाती खुर्सानीवारी बृहत खानेपानी बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा धार्पा गोसेडाँडा खानेपानी बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोलगाँउ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भञ्ज्याङ्ग खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमटार खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढि सिन्धुपाल्चोक न।पा। ( ११	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमसेनथान मन्दिरमा खानेपानी योजना तथा धारा निर्माण, बाह्रविसे न.पा.—०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुवागाँउ एक घर एक धारा योजना चौ सा गढी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमेस्थान खानेपानी लिफ्टिङ तथा ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ ठूलोपाखर, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भेडीखोड खानेपानी योजना निगाले सुनकोशी गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महेन्द्रदोय मा बि खानेपानि योजना सुनकोशी गाँउपालिका ६,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माँखा एकिकृत खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझिगाउँ खानेपानी योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लोटोल खानेपानी योजना, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माबोला देवी खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाडपाल १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची २ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेसिपा खानेपानी योजना, लिसंखुपाखर गा.पा. —०७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लांखोला मुहान गरी सुनखानी खानेपानी योजना, भोटेकोशी, ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोधारा खानेपानी योजना, बाह्रविसे न.पा. — ०३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाँघु बजार खानेपानी योजना, बलेफी गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विप्लुड खानेपानी आयोजना बलेफि गाँउपालिका १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानोसिरुवारी विभिन्न खानेपानी मर्मत, ४ वटा ट्याङ्की सिन्धुपाल्चोक निर्माण, समेत चौतारा साँगाचोकगढि ( ७	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक वडा नं. ३ खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपालधाप गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिताराम आ. वि. खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइटोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ( ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमखेत बरको बोट चौतारी बिसाउने खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्ले खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पा. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुइरे दमार खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे साठीमुरे खानेपानी आयोजना चौतारा साँगाचोकगढी १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुमार लोसे खानेपानी योजना, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेपुड खानेपानी योजना, भोटेकोशी १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले सिमपोखरी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होक्तिम टोल खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होल्चे चौतारा बृहत खानेपानी विस्तार योजना, चौतारा सिन्धुपाल्चोक साँगाचोकगढी १,५,६,७,९	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमलदेवी खानेपानी मर्मत चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुन्जे पानि डाडा घर पुछार गाउँ खानेपानी योजना, चौतारा ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिखेत खानेपानी, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कल्लारी डाँडाखेत खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चित्रे पिप्से खानेपानी गेंगुवा खोल्सा मुहान निर्माण, हेलम्बु ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तार्केध्याङ खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलितटोल बैदारटोल नेपालीटोल सरस्वतिटोल खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाम दोलिंग बस्ति खानेपानी योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातेमाटो जौखोरिया खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोताङ खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुङ्गटोल अन्तर टोल खानेपानी सिंचाई तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्धुङ मानबहादुर खेत बाहुन गाउँ खानेपानी आयोजना बारहबिसे नपा- २, सिन्धुपाल्चोक रु. १० लाख	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुपा खानेपानी आयोजना	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निन्गाले ठुली पलांती खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खत्री गाउँ ढल व्यवस्थापन, पनौती ९, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	गुम्बा मार्ग नमुना बस्ती ढल व्यवस्थापन, वनेपा ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	तल्लो खोपासी ढल निकास योजना पनौती १० काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	नमोबुद्ध गेटबाटो ढलनिकास, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	मन्दगाउँ ढल निकास, रोशी ४, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	गोदामचोक देखि पुण्यमाती खाला पुल सम्म ढल व्यवस्थापन, बनेपा काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	हरिसिद्धि मा.वि.ढल व्यवस्थापन, रोशी ६ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	जागृति मा वि उत्तिसघारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा खानेपानी सुरक्षा योजना/ तलिम गोष्ठी प्रचार प्रसार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा बातावरण अभियान (सिन्धुपाल्चोक र काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	नयाँ आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	थाडपाल धाप सिँ यो पाँचपोखरी ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	खमारे सिंचाइ कुलो मर्मत सुनकोशि १ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठाडोखोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठाडोखोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	माझिगाँउ सदबाहर स्कुल पुल सुनकोशी नदी नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण सुनकोशी गाँउपालिका ७ सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी बजार संरक्षण तथा ब्रह्मायणी करिडोर निर्माण बलेफी बजार, सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुन्दरडाँडा देखि धुसिने गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनकोशि ६ थुम्पार सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बडा कार्यालय संरक्षण कार्य सुनकोशि गापा १ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सनखोला लिम्बा बेसी नदी तटबन्धन रोशी गा.पा ४ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चौतारा साँगाचोकगढी नपामा विर्षातको पानी संकलन गर्ने जलाशय निर्माण योजना सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिदि खा.पा.आ. जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे खानेपानी आयोजना, बलेफी ५	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयाङछ्याङ्ग्रे माझी गाउँ खाल्डे ज्यामिरे बेशी बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाफल लिसंखु पाँचखाल वृहत खापाआ, लिसंखुपाखर गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेकोशी सेलाडपट्टी वृहत खापाआ, भोटेकोशी, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा टूली पलाती खुर्सांनीवारी बाहबिसे वृहत खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओसोम खोला पसल डाँडा लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, भुम्लु गा.पा. ५ काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बा खा.पा.आ.भोटेकोशी गा.पा.वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझघर कोलचौर खा.पा.खा.पा.मेलम्ची न.पा.८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दियाले सिमखेत खा.पा.आ., सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट (डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना) पाँचखाल न.पा ५ (काभ्रे)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जप सिले चौर खा.पा आयोजना त्रिपुरा सुन्दरी ५ तीर्थली (सिन्धुपाल्चोक)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँचखाल खा.पा.आ. बखैली ७ समेत(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडोखोला खापाआ, रोशी गापा ८, काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुली ग्रिपे मुहान केसरी सिगाचै खापायो, बाहबिसे नपा ५, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढुंगेपानी - धारापानी ३ लिफ्ट खापाआ, नमोबुद्ध १, काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखर आम्बोटे खा.पा.आ.-काभ्रेपलान्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी खा.पा.आ. पोखरे,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं.४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	राङ्गजाड खापाआ, भोटेकोशी १, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारेगौडा नमोबुद्ध खानेपानी योजना काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाली चम्पागाउँ खानेपानी आयोजना रोशी	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	उध्याउने, मारभन्ज्याड, लामीटार खा.पा.आ., महाभारत -७, काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालुङखर्क घण्टेघ्याङ खा. पा. आ., हेलम्बु गा. पा. -६	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	यायुङ, जिम्बू र टासीथान मुल खा.पा.आ. भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्लिङ्गकोट फुल्लिङ्गडाँडा माइखा वृहत खापाआ, बलेफि गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोधारा लुगरपा सेलेले खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खानेपानी आयोजना मण्डेनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर लिफ्ट खा पा आ साँगचोकगढी ११ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जाल्पादेवी खा.पा.मेलम्ची न.पा.१२	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भैँसेपानी खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. १२,१३ र १४ काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिसंखु पाखर खानेपानी आयोजना अत्तरपुर ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलेफि खानेपानी आयोजना बलेफि गा.पा. १ र ५ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाहवीसे सुनकोशी खा.पा.आ. सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टूलो सिम खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो गाउँ महाभिर खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईन्द्रावती खानेपानी आयोजना ईन्द्रावती १ र ४ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेकोशी खानेपानी आयोजना भोटेकोशी ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नागी टासी चोलिङ्ग खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेथानचोक खानेपानी आयोजना बेथानचोक गा.पा. १,२ र ४ काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिङ्ग डाँडा माखा वृहत खा.पा.आ. फुलिङ्गकोट, बलेफि गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडाकटेरी भैटार(साविक मेलम्ची ३) खा , पा , आ , ,सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बनेपा २ लामिछाने गाउँ खा.पा.आ-काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिरानचौर लिफ्ट खा , पा , आ , ,सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिताघारी खा.पा., धुलिखेल न.पा.-८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुडेपाताल खा.पा. पाँचपोखरी थाङ्पाल ८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौवा पलङ्गटार खा.पा.ईन्द्रावती गाउँपालीका १२	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दनुवार गाउँ खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कैदले भट्टराई टोल अधिकारी टोल, भूमेधरी आ.वि.खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ६	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नुफ्रेन मुहान लोस्याङ टोल थोकरटोल खाति टोल खा.पा.पाँचपोखरी थाङ्पाल ७	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेम्बाथान एकिकृत बस्ती हेलम्बु गाउँपालीका १	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेर्माथाङ तावन्सा,डाकुँ खा.पा. हेलम्बु गाउँपालीका २	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले जलजले दोस्रो खा.पा.आ. बनेपा १,२,१० काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साण्डी तल्लोधारो तल्लाटार खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर-१२ काभ्रे	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मगरगाउँ हुंगेधारा लिफ्ट खा.पा.आ. बनेपा १४ काभ्रेपलाञ्चोक	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी आयोजना, धुलिखेल ३,४,५,६,७ र ८, काभ्रेपलाञ्चोक	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगवोटेमा खापायो,बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फ्याङखोला नमोबुद्ध १,११, काभ्रे	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगने भट्टराई टोल पाँचपोखरी थाङपाल - ६, खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठूलोखोला सिम्लेटार खा.पा.मेलम्ची न.पा.१३	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाना भञ्ज्याङ खा.पा.मेलम्ची न.पा.४	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिपेनी बजार + क्षेत्रपालेध्वरी मा.वि.खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोल्दे गुम्बाथाङ खानेपानी योजना, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वागले गाँउ खानेपानी योजना, बलेफी गापा	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलच्यात लिपिटङ खानेपानी योजना, लिसंखुपाखर - २, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेरी असिने ठूलो सिरूवारी ७,८ खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमखर्क खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोल्दुङ भिरकुना कर्थलि ५,६ बाह्रविसे ५,६(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वरूवा खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बा (जुगल)खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईचोक खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खैरेवस्ती खा.पा(क्यौरानी) खा.पा.मेलम्ची न.पा.८	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पालाञ्चोक खा.पा.आ.पुनर्स्थापना तथा पुनर्निमाण- काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा बजार खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुल्टेडाँडा खा.पा.आ.पुनर्स्थापना तथा पुनर्निमाण-काभ्रेपलाञ्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौडेलगाउँ, खतिवडागाउँ, चनौटे, पराजुलीगाउँ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जर्केखोला ठूलो पिपलबोट मेलम्ची न.पा.१	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तापगाउँ पाडताड वृहत खापाआ, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओखरे भालुखोला खानेपानी योजना मर्मत संभार, मादन कुँडारी, काभ्रे	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी डिप बोरिङ, धुलिखेल १०, काभ्रे	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डडुवा पाण्डेटोल, चालिसे टोल खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	धुसेनी लोसेखोला, थाक्ले खा.पा.आ.	६,४०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझिभदौरे ज्यूघर खा पा आ बाडेगाँउ ४, इन्द्रावती ५	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कुन २ ४ ३ ६ १ खा पा आ, त्रिपुरासुन्दरि ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला चोकटी खा पा आ, त्रिपुरासुन्दरि २	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तातोपानी ४ नौ किलो खा पा आ, भोटेकोशी २	१९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिरकुना पेप्ता जलविरे ३ ८ ९ खा पा आ, बलेफी १	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपापोखरे तल्लो छाचोक खा पा आ, इन्द्रावती ८	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महांकाल खा पा आ, हेलम्बु ५	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुल्टीदमार खा पा आ, बाह्रबिसे १	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मांखा १ खा पा आ, बलेफी ८	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिशिखर्क सानो मुडुङ्ग खा पा आ, बाह्रबिसे ८	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिसंखु २ ४ ८ ९ खा पा आ , लिशंखुपाखर २	१६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बराम्ची ५ ७ ९ खा पा आ , जुगल ५	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रंगजंग गुम्बा लिस्ती ४ खा पा आ , भोटेकोशी १	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बांसखर्क १ ३ खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल १	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेङ्गमारा ठुलोपाखर खा पा आ , लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेट्कु ४ खा पा आ , लिशंखुपाखर ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मांखा ४ साजे खा पा आ , बलेफी ७	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्चे ताके खा पा आ , जुगल २	९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलडांडा खा पा आ , चौतारा ६	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेनाम्लाङ्ग खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्सी लिफ्ट खा. पा. आ. दाप्चा काशीखण्ड, नमोबुद्ध न.पा.१-४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	समरथली खा. पा. आ., तिमाल गा.पा. २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बडालगाँउ पात्लेखोला खा. पा. आ., पनौती न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भतेरे लिफ्ट खा. पा. आ. ज्याम्दी १,३,४,९, मण्डन देउपुर न.पा.१२	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले १, २, ३ खा.पा.आ., महाभारत गा.पा.१	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सरयुखर्क खा.पा.आ., तेमाल गा.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमखेत खा.पा.आ. सु.वि., भुम्लु गा.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ., पनौती न.पा.१	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाली ३ देविस्थान खा. पा. आ., रोशी गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाँउ मिल्चे बृहत खा. पा. आ., खानीखोला गा.पा. ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानोबान्धली खा.पा.आ., पनौती न.पा.	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निपाने छत्रेबाँझ ८, ९ खा.पा.आ., नमोबुद्ध न.पा.७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविओपी खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोल्देफेदिचे १,२,३ लिफ्ट खा. पा. आ., तिमाल गा.पा. ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिदह खा पा आ , बलेफी ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ४ कमलडांडा लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ९	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मसुरे नयांपानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी , इन्द्रावती ५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने बिन्जेल खा पा आ फुल्पिङडांडा, बलेफी ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्दाङ्ग १६ किलो लोखरडाडा खा पा आ ठुलोपाखर, लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आंपचौर खा पा आ बांडेगाउ, इन्द्रावती ६	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ८ खा पा आ , इन्द्रावती १०	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी बृहत खा पा आ , मेलम्ची ४	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनखानी खा पा आ , सुनकोशी ५	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	यमुनाडांडा वृहत खा पा आ , सुनकोशी ३	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची ४ ५ ६ ७ ८ खा पा आ , मेलम्ची ६	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हैबुङ्ग खा पा आ , मेलम्ची ३	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगांडु खा पा आ , इन्द्रावती १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिपङ्कटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुवाचौर ७ ८ ९ खा पा आ , मेलम्ची ८	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिपङ्कडांडा ७ लिफ्ट खा पा आ , बलेपी ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पांग्रेटार खा पा आ , सुनकोशी ७	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलेफि बजार रिटेचौर चिसापानी खा पा आ , बलेफी ४ ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिर्के खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाल्टिङ्ग वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.१०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लोबजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२, पनौती न.पा.१०	२४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बल्थली खानेपानी आयोजना,काभ्रे, पनौती न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाग्रे गार्गे खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पस्थली खा. पा. आ. सु वि, पनौती न.पा.१०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फलाईट ९ क्यामुनेचौर खा.पा.आ., भुम्लु गा.पा.८	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १०	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा खा.पा.आ. सु.वि., नमोबुद्ध न.पा.१,७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढुङ्गेपानी मुठेपानी खा.पा.आ., पाँचखाल न.पा.५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४	१९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	संखुपाटीचौर खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु उपत्यका लिफ्ट खा.पा.आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खा पा आ ( गैरिविसौनी देउपुर गा वि स वडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिठ्ठेघारी दारिमवोट खा.पा.आ. कात्तिके देउराली, चौरीदेउराली गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुके झल्लले ठाडा खोला खा.पा.आयोजना, रवीअपी, धुलिखेल न.पा.२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	श्यामपाटी नमोबुद्ध वृहत खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.११	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्पाचोक वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.८	७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१०	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	च्युरिखर्क चुरेटार सिंचाई योजना हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माँखा लिफ्ट सि.यो. माँखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	घलेगाउ बस्ती संरक्षण, कालिका ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सेवारे फला खोला नदि नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गुहिय खोला किनारा कटान संरक्षण उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	चिनीमाया वेन्नावती बजार पहिरो नियन्त्रण बाँध संरक्षण, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	छहरेखोला नदी नियन्त्रण, उत्तरगया, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	तरूके घरबस्ती संरक्षण कालिका, ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धैवुङ्ग बस्ती पहिरो तथा नदी नियन्त्रण कैजले, जलजले, बुलबुले, रातमाटे पहिरो नियन्त्रण, रसुवा कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पशु सेवा केन्द्र जग्गा संरक्षण कालिका ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पहरेखोला पाताल फोहोटा ततबन्धन् उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पुरानो तातोपानी संरक्षण तथा सौर्य बत्ती जडान आमाछोदिंगमो, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	फलाखु खोला-लामा सेती मुहान गरी सिम्ले सिंचाई योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भद्रे थाक्ले पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भरत रायमाझीको घरदेखी उत्तरगौरीगाँउ कयर तटबन्ध कार्य, कालीका ८ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	मानेश्वरा भलेसी नियन्त्रण कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लबाङ खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	वेतेनि जिवजिवे पहिरो नियन्त्रण तथा वस्ति संरक्षण योजना , कालिका ३ र ५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोराङ्ग खोला नियन्त्रण कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	अम्बास करंगे बस्ती संरक्षण कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	खडकु पुच्छर बस्ती संरक्षण, उत्तरगया-२,	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भस्मे खोला, अरुगौरी, रिपगौरी, धिबिखोला पहिरो नियन्त्रण, कालिका-३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोगने पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लयु बस्ती संरक्षण, उत्तरगया ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेतेगाँडा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गा.पा.	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सेता गुइसा थाङसाङ सिंचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	उपल्लो रुप्सेपानी नायैखोला खाल्चेती खेत कोलेखोला हुँदै ठुला खेत पदेराखोला पारिकुना सम्मको सिंचाई, कालिका ४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भान सुहारा सिंचाइ, कालिका ४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	त्राबल कृषि सिंचाइ योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	अम्बाबाँस पुछार पुल छेउ सिंचाई खेत सिंचाई कालिका ४,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आपचौर थोपा सिंचाई धारा चौतरा नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	कर्मी डाँडा सडक देखि कालीमाटी सम्म भालेसो निर्माण उत्तरगया, ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	काप्रेखोला बनुवा चौकीटार थोपा सिंचाई उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	कोलेखोला हुँदै च्यानेटोल सिंचाई कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	चरण क्षेत्रको नजिक कुवापानी मुहान हुँदै डोम्सिड माने,बर्तेन म्राङ सिंचाई योजना गोसाइकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	चिती खोला आपचौर सिंचाई स्तरोन्नती, नौकुण्डा५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धुव्ले खोला सिंचाई मर्मत सम्भार नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई कालिका, ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला मुहान घरी जंगले गुदे सिंचाई, कालीका ४ रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला गिदे खोला मुहान गरी अरुगौरी रिप गौरी सिंचाई कालिका,३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बर्षे सिंचाई पाईप कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	प्राकृतिक तातोपानी मुहान संरक्षण, धारा तथा खानेपानी उजा तथा सिंचाइ पोखरी निर्माण गोसाइकुण्ड	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला-लामा सेती मुहान गरी सिम्ले सिंचाई योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फोन्जो खोला सिंचाई उत्तरगया ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बडहरे, भदौरे सिम्ले सिंचाई नौ कुण्ड, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बिच सिम्ले देखि साउने खोला सम्म सिंचाई कालिका ५ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बिसौना मुहान गरी धापखेत टयाडकी निर्माण हुदै उपल्लो सिम सिंचाई कालिका —५ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेन्जयाड सिंचाई आयोजना गोसाइकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मचेत खोला मुहान गरी दार घारी हुदै सिस्नेरी चिती सिंचाई नौ कुण्ड , ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	माउरखोला सिंचाई आयोजना थाडदोर नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वालुड भुगाड भुग्याव सिंचाई नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिम मुडूली गाज जीव जीवे बजार सिंचाई योजना कालिका, ५ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिमली फेद जिम्मल खेत तल्लो चखेटारी सिंचाई कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वेन्जयाड सिंचाई आयोजना गोसाइकुण्ड ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	छेपार चौर ९० एमएम पाईप सिंचाई निर्माण नौकुण्ड १ ,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	डिखेत भोले सिंचाई कालिका ३,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बर्षे रसुवा सिंचाई पाईप कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवीखोला गिद्येखोला मुहान आरुगैरी रिप गैरी सिंचाई कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पल्लोबारी गैरीगाउ खानेपानी थोपा सिंचाई निर्माण कालिका —५,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला कुडुल्ले फाट ढाडे सिमले बोगटीटार चौकीटार सिंचाई आयोजना उत्तरगया ५, रसुवा, डिपिआर भैसकेको	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	वालुड भुगाड भुग्याव सिंचाई नौकुण्ड १ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आरुखर्क सिंचाइ योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिप्चोंग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	९१,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धुन्चे सिंचाइ योजना, गोसाइकुण्ड गा.पा. -६, धुन्चे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्दुरे हुंगा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	प्रारम्भिक वातावरण अध्ययन कार्य	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला, पाखेला, चंखेटारी बोगटीटार सिंचाई आयोजना, कालिका ३, ४ र उत्तरगया ५, रसुवा	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	बेताडखोला-लामाचते चिती सिंचाइ योजना, रसुवा	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	फलाखु खोला कुँडले फाँट, ढोडे, सिम्ले, बोगटीटार सिंचाइ योजना, कालिका .गा.पा.-३ र उत्तर गयर गा.पा.-५	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	प्राकृतिक तातोपानी संरक्षण, आमाछोदिडमो—५, रसुवा	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धुर्मु पहिरो रोकथाम, नौकुण्ड-६, रसुवा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सिरुचे पहिरो रोकथाम, उत्तरगमर-१, रसुवा	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	टूलो हाकु पहिरो नियन्त्रण, आमाल्छोदिङ्मो-१, रसुवा	२५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फलाखु खोला वेचिनी धारापानी लिफ्ट सिंचाइ, कालिका ३, रसुवा	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लामासोति कुडे ढाडे सिंद्वाइ योजना भोर्ले ८ धैवुङ्ग २ र लहरेपौवा २ रसुवा	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	दोश्रो दनुस्वारा सिंचाई योजना, नौकुंड-४, रसुवा	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भदौरे सि.यो, भोर्ले ८ र ९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरी खोला नियन्त्रण, म्यागड ६ र विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सुनाखेती खड्काथोक चौतारा सुनिको पहिरो व्यवस्थापन, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लाफांगफेदी सामरीखोला नियन्त्रण, हुलाकघर, विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गत्तार झगडे समुदायिक भवनको पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेध्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	छुडछुड खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेध्वर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिमबारी- फलाँटे खोला नियन्त्रण योजना, बेलकोटगढी -८, जिलिङ, केउरिनी, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	अमल फेदि घट्टेखेतको छेउ सामारी खोला नियन्त्रण वि.न.पा. ८	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	अमलडाँडा मदानपुर पहिरो नियन्त्रण अधुरो बे न पा १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आडे कटुवा कुमलटार दोखुविशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ईनारपाटी त्रिशूली नदी नियन्त्रण वि.न.पा. ६, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	काफले सलाँखु खोला नियन्त्रण विनपा ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कुवा धारा पानि मुहान संक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, तादि ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कोल्पुरा सिंचाइको नहर मर्मत, पहिरो व्यवस्थापन बेलकोटगढी ५ , नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण फकारे खोला लिखु,६ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण सिर्खाली विदुर ३, नुवाकोट	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. ६, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे दोभान त्रिशुलीखोला संरक्षण बाध-नियन्त्रण विदुर.१२	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खोलाबेंसी ज्याफल बगर खोला नियन्त्रण, क्रिस्पाड ५, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गंगरा खोला सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण बेलकोटगढी-१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खुखोला पक्की पुल देखि घट्टासम्म नदि नियन्त्रण वि.न.पा.-१	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जालपा आवि कुखुरे पहिरो शिवपुरी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढाडखोर नदी नियन्त्रण विदुर ६, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढुंगेनीटार खोला नियन्त्रण विदुर ६ , नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तल्लो कागुने घमण्डेफेदी सिंचाई तथा खेत संरक्षण विदुर १३ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला नदि नियन्त्रण,डोटेल बेसी ,सुर्यागढी गा.पा-०५,नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ति गाउँखोला तटवन्दन तथा खोला नियन्त्रण बेलाकोट १३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदिले काटिङ्ग गरेको राममन्दिर संरक्षण त्रिशुली बजार वि.न.पा.१त्रिशुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	थोपलखोला कैदलेफाँट खोला नियन्त्रण म्यागाड गापा , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देउरोटो फाँट ढाडे खोला कटिङ्ग नियन्त्रण लिखु-३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देवीघाट दोभान खोला नियन्त्रण र गोरेटोबाटो मर्मत, विदुर ३ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पधेरे खोला देउडी बस्ती नियन्त्रण वि.न.पा.१३ डेउडी	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पुरानी डाडा देखि कालिका मन्दिर सम्म सोलार बत्ति जडान ,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पृथ्वी स्मारक तथा नदी नियन्त्रण कार्यक्रम बिदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पोखरा फाँट तादी खोला नियन्त्रण तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बाँगेटार कुलो मुहान देखि मजुवा नदी नियन्त्रण तादी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बाँसुकी खोला कटिङ्ग नियन्त्रण बेनपा.१२	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बुद्ध सिङ घाट त्रिशुली खोला संरक्षण बेनापा ७	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भलाझी टोल बस्ति संरक्षण लिखु गा.पा-०३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लप्से खोला नियन्त्रण शिवपुरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लिखु खोला हिले अर्जुन बगर नदि नियन्त्रण शिवपुरी ३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	शिरी रातेबगर लिखु खोला नियन्त्रण,लिखु गा. पा-५, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सहरेटार बजार संरक्षण ,तादी खोला नियन्त्रण,पन्चकन्या गा.प-०२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सानुकुमारको घर नजिकको बस्ती संरक्षण तप पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरी दोभान खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. ९, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरीखोला नियन्त्रण तथा डेउडी वस्ती संरक्षण बिदुर ८, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सारंगे फाट बस्ति सम्रधन कुवा पानि सुर्यगढी गा.पा ,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिसौघारी नदि तटबन्ध निर्माण, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सुनारे मुल्कुलो मुहान मा चेक ड्याम लिखु गा.पा , नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सोलेपुल संरक्षण तथा सलाँखु खोला नियन्त्रण क्रिस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	साल्मे पहिरा नयन्त्रण कार्य क्रिस्पाड २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चाउथे खोला नियन्त्रण ,ककनी गा.प-०३,चाउथेफाट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	लिखु खोला पुल छहरे देखि नदि नियन्त्रण (गुरु योजना अनुसार कार्य गर्ने गरि),लिखु गा.पा-०६,पन्चकन्या गा.पा-०२,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	थुपल खोला कुडुले फाट नदि नियन्त्रण,मेघाड गा.पा-०५ ,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खात्रेखोला पहिरो नियन्त्रण तथा केउरेनी बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ८ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरणपाटी मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु गा. पा ०५ , नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पल्लोटार र अंतरेटार लिफ्ट सिंचाई, विदुर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी भदौरे हुदै दुंगेशी सिंचाई योजना, ककनी ६ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीखोला छहरे चिप्लेटी सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छयाङ्ला खोला सिंचाई योजना, किस्पांग-१	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लामछाँगा कुलो सिंचाई योजना, ककनी ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट बेसीफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खारेखोला झिंगटिचौर सुङ्गे सिंचाई आयोजना, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोती कुलो खहरेखोला मुहान कुलोको ड्याम मर्मत, सुर्यगढी ४, फलामे, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी छहरे डुमिचौर सिंचाई, ककनी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लरिवरि खोला, हिले, कातिके सिंचाई, शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अम्फेखोला मुहान गरी तामाङ टोल, माझगाउँ सिंचाई, दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बांगेसल्ला सिंचाई योजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लाडमाचे मुहान हुँदै पडपर म्याडम्युड हुँदै अर्पाड सिंचाई, किस्पाड, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेकुलो आचार्य सिंचाई योजना, दुप्चेधर, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राडमेन् खोला मुहान गरी धाम्रा कुलो सिंचाई, तलाखु, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इयाडूली खोला मुहान गरी अमलटार मैदान घिमिरेको डि सिंचाई बेलकोट गढी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अँधेरी खोला महाभिर ढुंगा मुहान गरी पुरानोगाउँ सिंचाई, किस्पाड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला मुहान क्यौरेनी सिंचाई ककनी ककनी-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला मुहान हुँदै माने सिंचाई ,ककनी गा. पा वडा न- ०६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरीखोला मुहान बाट चालिसे खेत हुँदै जामुनाघारी सिंचाई योजना ककनी ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अम्बेविडी बाट ढाँडे झोलुङ्गे क्रसर सम्म जाने सिंचाई कुलो निर्माण, बेलकोटगढी नपा १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अर्चलेखोला सिंचाईकुलो निर्माण तारकेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आडे कटुवा कुमलटार दोखुविशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आलेटार पुल तथा ढाँडे खेत कटान रोकथाम ककनी २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इन्द्रेणी लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	उजेली खोला बस्नेत टोल अकारे सिंचाई विदुर न पा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	एकवार हुँडे सिंचाई तारकेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कत्ले ढुङ्गा भलायोटा सिंचाई बे.न.पा.५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	करेजुम थोपा सिंचाई, दुप्चेश्वर नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	काँद्रे खोला अर्जंग स्वारा इउक्सा फाट सिंचाई सुर्यगढी गा. पा-०४,०५, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कान्छे खोला मुहान गरी सोति र तिसमुरे फाँट सिंचाइ योजना शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	काभ्रो मुहान गरि ढोडेनी सिंचाइ योजना ककनी ७ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुडारे माझगहिरी सिंचाई ,पन्चकन्या गा.पा-०२,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीखोला चिप्लेटी सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुमाल ओडार मुहान हुँदै कलडस्योड सिंचाई निर्माण, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुलुंग होप खोला सिंचाई ,ककनी गा .पा -०२, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खड्करे खोला — धमले— पाण्डेगाउँ—कोइरालटार सिंचाई कुलो मर्मत तथा विस्तार, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुसुङ्ग खोला मुहान ढोका फेदि कुलो निर्माण किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खर्याडखुरुड गैरी खेत सिंचाइ कुलो तारकेश्वर १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरेखोला मुहान हुँदै खड्केटार सिंचाइ योजना बे न पा —१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खानीखोला खहरे सिंचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोक्रेको घट्ट मुहानपाखा पिपलडाँडा हुँदै लड्डटार सिंचाई शिवपुरी १ ज्यामिरे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोरेडखोला ठुलो सिम चापल सिंचाई दुप्चेधर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोला मुहान हुँदै सोती सिलामे सिमताड सिंचाई दुप्चेधर — ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खोलेवेसी ज्याफल वगर सिंचाइ किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गढी एकले सिंचाई बेलकोट गढी न.पा-११,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गदियाखोला मुहान हुँदै खकलेखोला बुधगड सिंचाई निर्माण, म्यागड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गन्सेखोला भोगटिनी सिंचाइ योजना विनपा १३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गरु खोलिच पनेरा भूमिस्थान सिंचाई सामरी लौसि श्वारा सामरी-५ मेघाङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गहित्रि छविसे बेलटारी कुडुले मुहान सिंचाई ,पन्चकन्या-०२, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गेर्खु खोला किनार खेत सिंचाई चिन्डे वि.न.पा.१०,११	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गैरीखोलाको मुलथला सुपारे फाँट बुनिवेशि सिरखालि कुमालटार सिंचाई योजना वि.न.पा.१२,६,३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गोगनेमा नागिनथान बुगांग सिंचाई, म्यागांग ३ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गोपे खोला मुहान गरी जितुवा फाँट सिंचाई शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गौरीवेशी-मुलथला-बुहुनीबेसी सिंचाई योजना, विदुर-६, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घटे खोला टुनी खोला ज्यामिरे सिमल गैरी सिंचाई तादि — ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला केउरीनी फाँट सिंचाई योजना, किस्पाड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला महान गरि अर्चले आठमुरे सिंचाई कुलो योजना शिवपुरी ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला मैदानटोल सिंचाई तादि गापा ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला सर्वपु सिंचाई मर्मत दुप्चेधर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला सल्ले फाँट सिंचाई स्तरोन्नती दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घ्यापे खोला मुहान गरी बास्बोटे सिंचाई, शिवपुरी ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चतुराले सिंचाई योजना ककनी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चनौटे पहरे हाडीखोला हुदै बुधुने सिंचाई आयोजना ककनी गा पा ७ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चनौटेफाँट सिंचाई योजना मर्मत बिदुर ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चरङ्गे विरूवाटार सिंचाई वे.न.पा.३	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चामटे— केउरेनी सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चारसय फाँट सिंचाई विनपा ८, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चैनपुर नयाँ कुलोदेखि बुनीबेसी बाह्रमुरे फाँट सिंचाई कुलो वि.न.पा. ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला निरन्जना मैदानटोल सिंचाइ योजना बेनपा १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला मुहान गरी अमिलीडाँडा-बस्नेतगाउँ सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला मुहान गरी बगरखेत अम्बटे सिंचाइ योजना शिवपुरी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छाँगैखोला रयलछाप सिंचाइ कुलो, तारकेश्वर, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छिपचिड खोला मुहान गरी पाखो माने डाडागाउँ हिले सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छिपचिड खोला मुहान गरी पाखो माने डाडागाउँ हिले सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छ्याङ्ली खोला अर्चलबोट सिंचाई आयोजना, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छापडाँडा भोटेखोला सिंचाइ योजना बेनपा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जल्जले खोला सिंचाई जल्जले वे.न.पा.४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जुगेनी दशिमरे पांग्रे फाट सिंचाई सुर्यगढी गा. पा -०४,०५, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जोगीटार लखनटार साइटार राहुलटार त्रिशूली खोलाबाट लिफ्ट सिंचाई, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जोगेटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ज्यामिरे खेत सिंचाइ योजना किस्पाड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झगरे मुहान दशमुरे गहतार सिंचाई दुप्चेधर — ३,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झर्पीफाँट सिंचाईकुलो निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झाँक्री खोला मुहान गरी बराचौर चिसापानी दाडमै सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झाक्रीखोला मुहान गरि घट्टे खोला हुदै मानेखेत सिंचाई निर्माण ,ककनी गा.पा-०६,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठपुखोला सिंचाइ निर्माण दुप्चेधर २, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला मुहान गरी हुड तल्लो टोल माथिल्लो टोल सिंचाई दुप्पेधर ३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला हुँदै पयु खोल्चा सिम्ले खेत सिंचाई योजना ककनी ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठुली खेत भाल्चे बेसी सिंचाई क्रिस्पंग १	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठुलो खोला मुहान गरी दाहालटार बेले सिंचाई योजना बेनपा ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठूलोढाँट माझकुलो सेफटीकुलो बाँध निर्माण तथा हुँडे, कुखुरे, जामुने हुँदै लोहनी डी सिंचाई आयोजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाँडेफेदी पिपलमोड बाँधभई कटरमोल काभ्रेटामु लक्ष बासुकी सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी- १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तगारे जगात हुँदै बेलटार फाँट सिंचाई कुलो मर्मत लिखु ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो अम्मटे सिंचाई कुलो निर्माण विदुर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो बुस्युड खोला खर्च डाँडा सिंचाई योजना क्रिस्पाड १ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ताकारे हेकोर सिंचाई, दुप्पेधर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तामाड खोला विघ्राड सिंचाई योजना दुप्पेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्कपास्योड सिंचाई आयोजना, म्यागाड ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्क विस्वड किमताड गाउँ सिंचाई मेगंड ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्साड साप्टे सिंचाई शिवपुरी— १	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दर्शनटार सिंचाई क्रमागत तारकेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देउजा घर गरी चुरी बोटे सिंचाई आयोजना शिवपुरी— ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दोर्खु खोला टुटुड रालुका सिंचाई मर्मत तादी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धुसिनी सिंचाई काल्लेखोला मुहान बे.न.पा. २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धोविखोला सिंचाई योजना सुर्यगढी १, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पञ्चकन्या थान तारामाथि टोल भट्टराई टोल सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पधेरो खोला मुहान गरि केरावारी च्यानडाँडा दुस्रोपोचो ज्याङ्गरुङ्ग सिंचाई योजना, विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पसडखेलफाँट सिंचाई टर्की निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाँगे फाट सिंचाई मर्मत बे.न.पा.१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाउदुरे खोला सिरान कुलो सिंचाई लिखु २ , नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पाखागाउँ सिंचाई, दुप्लेश्वर, ४ नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पुरेत कुलो मर्मत वि.न.पा.१२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फलेखे घर देखि पहिरो खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नती किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फुजिग खोला हुदै तारा घले सिंचाई योजना ,मेघान गा.प-०३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बगर फाँट सिंचाई योजना तादी ३, कोसगडे , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाँसघारी चैनगाड छांगे खोला सिंचाई, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बासुकी टार खेत सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी — १२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विमिरे खोला घयर घारी आपटारे सिंचाई सुर्यगढी गा .पा-०४,०५, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिर्ता कुलो सिंचाई निर्माण ,सुर्यगढी गा.पा -०५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेतनि धनसार सिंचाई पाखुरे सिंचाई बे.न.पा.१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट खोला मुहानगरी घैली चौतारा बुचेटार सिंचाई बे.न.पा.१२	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट बेसीफाँट लिफट सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोटेखोला— ढाँडे— चारसय सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोक्सेखोला देखि चौतारे फाँट सिंचाई कुलो विदुर ११ , नुवाकोट	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोरेखोला मुहान गरि रानी कुलो मर्मत शिवपुरी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहरे बन्चरे हुँदै डुम्रे सिंचाई, तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहोरे खोला मुहान गरी कोरथोक, वरुटोल, वितलाप टोल सिंचाई, शिवपुरी-७, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहोरेखोला मुहानगरी रानीकुलो जुडी झिगडी टोल सिंचाई १० शिवपुरी गा पा नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भडारे सिंचाई निर्माण किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भदुवार सिंचाईकुलो निर्माण बिदुर १२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भोटेखोलादेखि छापडाँडासम्म सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भ्यागुते खोला मुहान गरी टारीखेत धावाखेत भोटेखोरिया खेत सिंचाई भमरा, तारकेश्वर ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भ्याङ्गलीखोला - जयमानी डाँडा सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी- ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरण पाटि मूल कुलो सिंचाई ,लिखु गा पा -०६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	महादेव खोला मुहान गरी मुलकसलो विसमुरे फाट सिंचाई आयोजना पण्चकन्या ५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माझलुङ खेत खोला मुहान हुँदै लोसेगड डोबुल्बो सिंचाई, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माथिलो गेर्खु सिंचाई विनपा ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माहाभिर मुहान गरी सविक दुप्चेध्वर १ र २ सिंचाई, दुप्चेध्वर १ र २ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लामोछाँगो संधि खोल्छो विकास कुलो मर्मत ककनी ५ र ८	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लुङमाचेत लोसेगड सिंचाई (१३०० मि.), म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विसौले खोला सुवेदी गाउँ सिंचाई वे.न.पा.४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	शिरुवारी अधेरी खोला मुहान गरि अर्चले वलामी गाउँ खुम्बेडाँडा सिंचाई कुलो निर्माण ककनी ७ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साइटार लिफ्ट सिंचाई योजना, विदुर ९, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साठीमुरे सिंचाई योजना बिनपा ५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सादी खोला दियाले डाँडा खेत सिंचाई योजना बे.न.पा. ९, दियाले, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साना किसान कुलो सिंचाई योजना बेनपा ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सानाकिसान कसबारी सिंचाई निर्माण बेलकोट गढी न.पा-०९, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साविक ७ र ८ सिंचाई योजना शिवपुरी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साविक हल्देकालीका ढाँपेखोला सिंचाई सुर्यगढी ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिंदुरेखोला बहिनटार सिंचाई स्तरोन्नती लिखु ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिक्रे खोला कामी टोल खुमलटार रालेमाई सिंचाई, शिवपुरी ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिन्दुरे खोला पौवाथोक भेटुवाल थोक दुगोन सिंचाई योजना, ककनी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिमखेत थोपा सिंचाई तादि ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिमरुन्टी—नेपालथोक टापु गैरी चौर अमटेफाँट सिंचाई, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिम्टार मगटाटोल सिंचाई योजना ककनी १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिराडखोला संसारे सिंचाई, तारकेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेघारी मुहानगरी बेले राम्चे सिंचाई तादी—२,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुँगुरे गैरीखेत सिंचाई, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुनारे मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुनारे मूल कुलो निर्माण, लिखु गा.पा-०५, आपचौर, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुन्दरीखोला मुहान भई छापडाँडा सिंचाई, विदुर १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोतीकुलो सिंचाई निरन्तरता सूर्यगढी ४ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सौरचेत सहटोल भट्टोल सिंचाई किस्पाड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	स्यालपिड टुनिखोला माझगाउँ सिंचाई योजना शिवपुरी ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्चेकोला आँपचौर सिंचाई, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले फाँट सिंचाई तारकेधर ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्लेखेत सिंचाई ट्याँकी निर्माण, तारकेधर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिउवा मुहान गरि छापथोक थली सिंचाई ककनी ८ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिले खर्क अजरंग लामा गाउ सिचाई ,ककनी गा .पा. -०३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हुंगखेत थोपा सिचाई निर्माण,दुप्चेधर गा.पा-०३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हुड खेत सिचाई आयोजना दुप्चेधर — ३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धर्ना खोला कुनाघाट रातमाटे अमलेफाट सिग्देलटोल बगालेथोक सिंचाई योजना बेलकोटगढी, १२ र १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत टुलोखोल्सा सिंचाई, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	वांगे सल्ला सिचाई योजना, दुप्चेधर ४ नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेतेनी धन्सार सिचाई बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छयापाडखोला लुम्बुडाँडा बाझोखेत सिंचाई, म्यागड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डाँडाखर्क पोखरी सिंचाई योजना, म्यागड ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बगरफाँट सिंचाई योजना, तादि ३,कोपधारी, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	स्याल्पीड खोला अधेरी मुहान पाण्डेथोक सिंचाई योजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरे खोला मुहान गरी बराबोटे अमले फाँट सिंचाइ योजना, सुर्यगढी ५ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादी खोला सातविसे खराने सिंचाई योजना, तादी ४ २ र ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पुरानी डाडा देखि कालिका मन्दिर सम्म सोलार बत्ति जडान ,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	भाल्छेको सार्वजनिक स्थलहरुमा सोलार बत्ति जडान, किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बाघधारा कूलो मर्मत शिवपुरी गा. पा. -६ नुवाकोट	१५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	छ्याम्पिर खोला मुहानगरि पारगाउँ सिंचाइ योजना दुप्चेधर ४ नुवाकोट	५०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	नेपाल कुलो मर्मत कार्य ककनि २ नुवाकोट	५०,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	सिमारा सिंचाइ योजना नुवाकोट	२,००,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	बाँसकोट फाँट सिंचाइ योजना विदुर न.पा. -७ नुवाकोट	३०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	महादेव फाँट चाउथेखोला नदी नियन्त्रण ककनि ३ नुवाकोट	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिरि रातेको बगर नियन्त्रण कार्य लिखुखोला नुवाकोट	२५,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गोगने पहिरो व्यवस्थापन कार्यक्रम सुर्यगढी २ नुवाकोट	३०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चन्द्रावती खोला नियन्त्रण गरी समुन्द्रटार बजार संरक्षण कार्यक्रम दुप्चेधर —६ नुवाकोट	४०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आग्रह बजार संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण कार्यक्रम पञ्चकन्या २ नुवाकोट	४०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	नागीखोला सिस्नेधारी मुहान गरी कोटवारी हुँदै शिखरवेशी सिंचाई योजना दुप्चेधर गा.पा नुवाकोट	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादीखोला चौघडा बजार संरक्षण लिखु २ नुवाकोट	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	धोपलखोला कैडले पुछार नदी नियन्त्रण म्यागङ्ग गापा ५ नुवाकोट	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	दियाले पहिरो नियन्त्रण बेतकोट न.पा. ९ नुवाकोट	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बेलकोट खोला साठी पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजनाबेलकोट १०नुवाकोट	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धनौखोला मुहान गरी मदानपुर २-६, मदानपुर (२०० हे.)	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माझीटार बुडबुडे बेलजगार सिंचाइ योजना, तारुका १ देखि ५ (९० हे.)	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जिन्दाङ सिंचाइ योजना, बेतीनी १,३ नुवाकोट	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाइ योजना विदुर ५ नुवाकोट	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धोपलखोला एक्लेफाँट हुदै कैडले सिंचाइ योजना म्यागङ्ग ५ नुवाकोट	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	छाङ्गेश्वर मन्दिर वरिपरि महेश खोला र त्रिशुली नदिको संगम इलाकामा तटबन्धन कार्य, गल्छी ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	लपाङ्ग खहरे ब्यबस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	मलेखु नयाँ बजार (काफले टोल), बेनिघाट रोराङ्ग ३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बाङ्गे बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आसिखोला तटबन्ध निर्माण, निलकण्ठ ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	धोपल खोला नदी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, निलकण्ठ -३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आशिखोला नदि नियन्त्रण तथा डयाम निर्माण नीलकण्ठ नगरपालिका वडा ८,९,१२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कटुवा बगरकालिगड पहिरो रोकथाम धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कर्कले खोला फेदीखेत नियन्त्रण, निलकण्ठ—१४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	काष्टेखोला पचासे दोभान छ्याङ्गछ्याङ्ग दोभान नदि नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ र ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गुठे कुलो तथा आँगे खोल्सा तटबन्ध निर्माण, निलकण्ठ—७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	चनौटे कुलो निर्माण, ज्वालामुखी—५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	चिक्रुङ्ग ख्यास्योङ्ग पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम तारजाली रुविभ्याली ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	डुडेखेत नदि नियन्त्रण धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	थाक्रे गा.पा.वडा नं ६ १० किला तटबन्धन निर्माण थाक्रे ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	निबुवाबोटे बस्ती त्रिशुली नदी नियन्त्रण गल्छी ८ धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बैरेनी वडा नं.६ को कार्यालय पुर्व १००मिटर पश्चिम ३०० मिटर सक्सेस स्कूल संगै गर्दो खोला नियन्त्रण गल्छि ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण, धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	विजेश्वरी धारा मर्मत तथा मन्दिर संरक्षण धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	हासे बजार संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गर्दो खोला सिम बजारदी महेश दोभान सम्म बस्ती संरक्षणको लागी दुवै तर्फ वाल निर्माण गल्छी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बेल्लु स्याउली बजार बस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी —४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	राम्चेगाउँ बस्ती संरक्षण कार्य, धुनिवेशी —२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आदमघाट बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी —६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कटहरे बस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ—७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	विजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थाक्रे —११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माङ्गस्यो कास्योपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशदोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी —६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बन्खेतार गरेखेत तटबन्ध, बेनिघाट,गजुरी गा पा ६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	काफलस्वारा बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनीबेसी-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सिङ्गनाती पहिरो नियन्त्रण कार्य, लापा, रुवीभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माझीखोला नियन्त्रण कार्य, सिद्धलेक-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आँपटार सिंचाइ योजना गजुरी २, धादिङ्ग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जयपुरी जोगीमारा सिंचाइ योजना, बेनिघाट रोरांग १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जलवीरे कोईरालाफाँट सि.यो., निलकण्ठ-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	माथिल्लो नक्थली सि.यो., रुविभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	राउते कुलो निर्माण, खानियाबास ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आधामारा चेपाङ सिंचाई, गजुरी १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	खानिखोला मच्छिन्द्राथान सिंचाई कुलो, धुनिवेशी ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जीवनपुर लिफ्ट सिंचाई योजना (कोटको कालिका मन्दिर देखी बज्रकोटसम्म), धुनीवेशी ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विसौले गोरखकाली बगर सिंचाई योजना धुनिवेशी, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रातमाटे डांडामुनि कुलो सरक्षण मर्मत गजुरी गा.पा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जोगिनी दह पक्की कुलो निर्माण, गजुरी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ठुलोकुलो ठुलीवेशी सिंचाई योजना, धुनिवेशी ४, ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कल्लेरी टार सिंचाइ योजना, कल्लेरी धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिङ्गगङ्ग सिंचाइ उपआयोजना ,खनियाबास , धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कटलपौवा चरीपौवा लिफ्ट सिंचाई योजना गल्ली ८ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	करडटार—चनौटे सिंचाई योजना ज्वालामुखी—५, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कालिके टोल सठिया सिंचाइ योजना धुनिवेशी ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कानाकोट मनडाँडा खानेपानी धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कार्किटार अमलेटार सिंचाई योजना थाके १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कोल्पुपाखा सिंचाई आयोजना गल्ली ८ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खेस्ते खोला डल्टार भल्टार सिंचाई योजना गल्ली ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गदौं खोला हुँडेगैरा चनौटे पिप्ले पाडरीचौर सिंचाई गल्ली ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	घट्टे—तोरीखेत सिंचाई कुलो, निलकण्ठ—१४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	घट्टेरखोला लुईटेलडाँडा खनायो खर्क सिंचाई योजना थाके ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चिरौदी खोला बेल्टार मास्टार खेत कुलो, गल्ली ४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जलबिरे काप्रिटारी सिंचाई योजना गल्ली १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	इयामपाल चाल्टार डाडाखेत पक्की कुलो सिचाई योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाइ, निलकण्ठ ७ धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बान्देखोला डि डाँडा सिंचाई थाके ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेल्खु खोला रातोमाटे हँदै रातोमाटे सिचाए योजना, गल्ली ४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेल्खुखोला बाझोगरा ओडारे हँदै गढवाल सिंचाई गल्ली ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	माटीखोला जोगीडाँडा घट्टेडाँडा सिंचाई आयोजना थाके ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विर्ता—बेसी जलबिरे सिंचाई कुलो निर्माण, निलकण्ठ—८, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सानाकिसान कल्चिखोला सिचाई योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिक्रेखोला जलदेवी जुगेडि मुल कुलो स्तरउन्नती धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिम्ले फाँट सिन्चाइ योजना, निलकण्ठ ९ धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सेराबौध गैरी बेल्टार सिंचाई कुलो निर्माण थाके ११ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सोती आसिपुरे कुलो निर्माण धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सुपारे आँप सिंचाई योजना पातल, गल्ली २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	इयाम्पल डाँडाखेत सिंचाई योजना - धुनिवेशी न.पा.०१,धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आरवासटार लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक ४ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	काले खर्क साउने कुलो मर्मत गजुरी १ धादिङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	छरछरे गैरी रकेन रामाटे कुलो योजना गजरी ५ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भैसरे कुवापानी लिफ्ट हिँउदे सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी १ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	सिस्ने सिंचाई योजना निरन्तरता धुनिवेशी २ धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	आदामारा चेपाङ सिंचाई गजुरी १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	खानिखोला कोईरालाटार कुलो निर्माण धुनीवेशी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	खोला खेत बृहत सिंचाई निर्माण थाक्रे ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	गतेरी खोल्सा हिउदे सिंचाई नीलकण्ठ १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	जङ्गुखोला मंलिङ सिंचाई आयोजना खनियावास ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	टुक्लिङ बायुगाँउ सिंचाई गल्छी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	दाउन्ने खोला बेलकोटे आङगेटारी सोति बाह्रमुरे सिंचाई योजना नीलकण्ठ ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	दोडला कम्चोत रिचेत झ्यालु ईविचोके सिंचाई योजना गंगाजमुना १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	धर्मशाला गैहीगाउँ गोठडाँडा सिंचाई, गल्छी ५ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	बुम्ला लापा ठुलो गाउँ सिंचाई रुविभ्याली ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	बृहत् सिंचाई पुनर्निर्माण घले घर्ती गार्उँ थाक्रे २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	मुहान खोला लाभेफाट सिंचाई नीलकण्ठ १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	लेते टाँटी ओडारे कुलो निर्माण गजुरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	बुढिखोला साझावोट गौरीखेत सिंचाई गंगाजमुना ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	सुंगुरेखोला तल्लो बानियाटार काफलेटोल र धार्के सिंचाई कुलो धुनीवेशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	सिरवानी टार सिंचाई योजना, गल्छि -५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	सोहघर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	रैकर कुलो सिंचाई गजुरी १ धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	आखु खोला पन्तटार डि सापटारी लिफ्ट सिंचाई नेत्रावति डबजोड	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	गोलाडटार लिफ्ट सिं.यो.त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	परेवाटार तथा माझिटार सिं.यो., सिद्धलेक-५ र ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	डल्टार भल्टार सिं.यो., गल्छी-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	तल्लोवेशी सिं.यो., निलकण्ठ ४ र ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भोलैखोला खुर्पाखोला सिं.यो., निलकण्ठ-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	चिप्लेटि टुङ्गा अर्चलेटार सिं.यो., निलकण्ठ-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भूमेडाँडा सिं.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भलायोटार सिं.यो. महादेवस्थान-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	पोवाफाँट लिफ्ट सिं.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित प्रस्तावित सिंचाई योजनाहरूको पहिचान सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११२२	खानेपानी सम्बन्धि उपकरणहरू खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी ४,५ सुबेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी गाउँ खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग-१, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ग्राड खा.पा.यो., कालिका १, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोलें खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र बिदुर न पा २,६ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोलाभङ्गाखा खा.पा.आ., निलकण्ठ-११, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सुर्यगढी १-२, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भङ्गाखा खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिर्ताबेसी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धौके बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री महन्द्रोदय मावि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेत्रावती डबजोड १ देखि ५ सम्म खानेपानी योजना, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उर्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सुर्यगढी १, ५ बृहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलित बस्ती, दियालेस्वारा, चुरेटार खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौराखोला मुहानगरी गोरड कल्लेरी तल्लो मैबल खानेपानी आयोजना म्यागड गापा ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अजिङगरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुक्युड मुहान गरी तल्लो जोडसा बोल्देगड खानेपानी आयोजना साल्मे ४ नायँ बस्ती, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाग खोला देखि नयाँ बस्ती खानेपानी,उत्तरगया २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पातले खानेपानी योजना,कालिका २, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्फुभङ्गाखा खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदलटार खानेपानी सुधारविस्तार आयोजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोन्दोरो खानेपानी आयोजना, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्के बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शंखेडाँडा वाउडी खोल्सी छेपाङ्ग खानेपानी आयोजना, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बागे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलछाप खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मासखर्क-आदामारा-दुब्लिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काक्रेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभञ्ज्याङ आलमडाडा खानेपानी आयोजना, विदुर ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ऐतिहासिक नुवाकोट दरवार खानेपानी आयोजना, विदुर २, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाते खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे कछाडगाउँ खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घ्यांगस्वारा खानेपानी आयोजना, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाडाँ गाऊँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मधुवन खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१३, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो पोखरा वृहद खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाडदुरे माझीपानी शिखरकटेरी खा पा योजना, लिखु २, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुन्द्रादेवी खानेपानी योजना, शिवपुरी ६, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला सानुकुवा मुहान भण्डारी टोल रान्चे खानेपानी, तादी ४, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिप खानेपानी योजना, सुर्यगढी १, नुवाकोट	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिर्खाली खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना, तादी ४, नुवाकोट	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी लिफ्ट खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पार्वती चौर बंझे खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुमन खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड १, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खैदी खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रसुवागढी बस्ती खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाप खानेपानी, लाडटाड, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मयूकालुङ मुहान गरी सानोभार्खु वृहत खानेपानी आयोजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेसी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोदोल मुहान पारच्याङ खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	प्याङ डयाबा घट्टेखोला खानेपानी, घानमर युव्रा, नौकुण्ड २, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पल्लोवारी खानेपानी मुहान टयाङ्की निर्माण गैरीगाउ खापायो, कालिका ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतिति अगस्ती टोल खानेपानी डिप बोर्डिङ, कालिका ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लयुङ्ग खानेपानी योजना, उत्तरगया ३, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो रुप्सेपानी खानेपानी संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्लेखोला गरपाटे टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाग्नेजिप खानेपानी, बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गजुरी बजार खानेपानी आयोजना, गजुरी १, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पेटारे खानेपानी आयोजना, गजुरी ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा गाउँ स्थामैडाँडा खानेपानी मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोगटेनी दलित वस्ती खानेपानी मर्मत, निलकण्ठ २ साँखु, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वृहत खानेपानी योजना, थाक्रे २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लेवाङ राहुल डाँडा खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिद्धलेक वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ब्रान्चा खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मल्ल गाउँ खानेपानी, आगिन्चोक, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंथेराखोलो रङ्गट्रेपिङ् लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बरस्वारा टाडेगाउँ दलित वस्ती लिफ्ट खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पात्लेगाउँ खानेपानी योजना, शिद्धलेक २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला मुहान गरी घलेगाउँ खानेपानी, कालिका ५, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेली खोला मुहान गरी डाँडागाउँ खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे भूमि मुहान गरि जेन्नाङ छोइलिङ गुम्बा माथिल्लो घ्याङ खानेपानी, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वृहत उखुवारी खानेपानी, ज्वालामुखी ३, धादिङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाखाखोला डाँडाछाप रातमाटे टोड्के खानेपानी मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुम्टि खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी अर्चले नयाँबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाँडागाउँ अर्वासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराड ४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चुली र सार्कीवस्ती खानेपानी योजना, गल्छि ८, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी योजना, थाक्रे ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला कातिके नेवार गाउँ मगरगाउँ बृहत खानेपानी योजना, धुनीवेशी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेपाड खापा योजना, गजुरी २, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भदौरे दलितवस्ती खानेपानी, नीलकण्ठ १४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नीलकण्ठ ४, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरिदुंगा खानेपानी आयोजना, गल्छी २, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहेरो नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाक्रे ८, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलडाँडा भैरवी दलितटोल खानेपानी योजना, थाक्रे ३, धादिङ	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर तुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनीवेशी ४ र ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ओखतिपानी मुहानबाट पानी ट्यांकी बनाएर बडामा पानि वितरण गर्ने लिखु गा पा ३ नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारुका खानेपानी योजना, तारकेधर गा.पा., नुवाकोट	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गापा ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामेचौर खानेपानी योजना, थाक्रे ५, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिमाटी खानेपानी आयोजना गल्छि १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वि पी गाउँ खानेपानी योजना निलकण्ठ न पा १३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरा अदुवाबारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराड २	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेन्नावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामगाडे भद्रगाउँ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेपागं बस्ति वुरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिगं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनीवेशी न।पा।६, धादिगं	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	क्रिचेत टुलो गाँउ खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण गंगा जमुना गा पा १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराले, राईटोल, रिजालटोल खानेपानी योजना, थाके-२, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी हुँदै च्यात्राक, मासखर्क सम्मको खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिगं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी खा.पा.आ., दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुलबगैचा, नानीझार खा.पा.आ., निलकण्ठ १२, धादिगं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वनुवा खा.पा.आ., उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिग्नेन क्युड अकथली कुरी वृचेत दाखा वृहत खानेपानी आयोजना, खानियाबास, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरमकोट खानेपानी योजना, विदुर ९, भ्यागुते, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला ससाह ज्यामिरे वृहत गुणस्तर सुधार आयोजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, विदुर, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे खोला अदुवाबारी गैराघर खानेपानी आयोजना, विदुर ७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदले मुहान गरी बेतपानी खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेमाड भज्याडडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला भिरपानि वृहत खानेपानी धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला टूलोछागो प्याकुरेल वस्ती खानेपानी कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला मुहान गरी धारापानी बजारसम्म खानेपानी योजना निर्माण कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो रुक्सेपानी नागेखोला मुहान निर्माण तथा मर्मत कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो सिम्ले खोला मुहान गरि साउने खोला सम्म सिचाई कालिका ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रेखोला जमारी खोला वानुवा खानेपानी आयोजना उत्तरगया, ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुबेरा खोला मुहान गरी भालाया डाँडा खानेपानी उत्तरगया, ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केराकोफेद, फर्सेखोला, धोबीखोला चेपारो मुहान गरी धारापानी खानेपानी मर्मत कालिका, ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोकपा टोल खानेपानी रिजर्भ टेयाडकी तथा सप्लाई निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाट्टेखोला मुहान हुदै पुरानो आर्मी ब्यारेक राम्चे बजार तेम्नाड बृहत खानेपानी कालिका १ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खेन्दी खानेपानी आयोजना गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोपाड खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्लाड मुहान गरी गोल्लुड सम्म खानेपानी निमाण आमाछोदिङमो—४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहिराघर टोल खानेपानी थाक्ले कालिका, ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रयानसिडलुड मुहान गरी झाक्री टोल सम्म खापा निर्माण नौकुण्ड—३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला — इटपारे — मझगाऊ — बोगटीटार खानेपानी मर्मत कालिका, ३ र उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिन्नेखोला मुहान गरी कालुगाड बेताड खानेपानी निर्माण नौकुण्ड ६,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिन्नेपानी खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुरुप मुहान टयाङ्गी निर्माण हुदै घलेगाउ गैरीगाउ खानेपानी कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेक्लिनेन तर्कासिड खानेपानी निर्माण आमाछोदिङमो ४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छोकल खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड ५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलो पधेरो माझगाउ खा पा मर्मत तथा धारा टयाङ्गी निर्माण उत्तरगया ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाइमिन्दी खानेपानी ठूलोहाकु(१) आमाछोदिङमो निर्माण रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनि खानेपानि कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला कटुन्जे बेतिनि थाक्ले खापा कालिका ३ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला माझगाउ खा पा मर्मत तथा टयाक्री निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नयाँ बस्ती खानेपानि योजना गोसाइकुण्ड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निउरेघारी धैवुङ्ग खानेपानी आयोजना मर्मत कालिका ५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पधेराखोला खानेपानी योजना उत्तरगया ४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पांदा खोला खानेपानी घुम्तीबजार र खम्बाटार निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाङ्ग्रे मुहान गरी दनस्वारा खानेपानी, नौकुण्ड ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पानीघाट बृहत खानेपानी निर्माण मनिगाउ उत्तरगया —४,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बास्तोला खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भेन्ज्याड खानेपानि आयोजना गोसाईकुण्ड ३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मिजीम खानेपानी उत्तरगया, ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेवाड छयुमी धिचेत खानेपानी निर्माण नौकुण्ड—३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्युकालुड मुहान गरी सानोभाखु बृहत खानेपानी आयोजना अधुरो सम्पन्न गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना कालिका १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रोडरोड खर्क मुहान गरी तिलोमाने यार्सा खानेपानी नौकुण्ड—२ ,रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामाटोल पाखरेन टोल खानेपानी निर्माण कालिका २,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वाती घन्टा(आरन वाती) खानेपानी निर्माण २५० घुरीको लागि अमाछोदिङमो,४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्यु मुहान गरी आपँचौर लोर्गाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सादी खोला लहरे खा पा मर्मत निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साम्राड डाडाटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले खोला मुहान गरी बडहरे खानेपानी नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी धारापानी थरीटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी मंसेखोला च्योलोड खोला मुहान गरी भोर्ले खानेपानी आयोजना नौकुण्ड-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी मुहान गरी धारापानी थरी टोल खाने पानी मर्मत सुधार कालिका, ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेते खर्क मुहान हुदै पलेप खानेपानी योजना कालिका १ ,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हाइहाइ बोडसे खोला खा पा निर्माण उत्तरगया १ र २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेर्तुड खानेपानी योजना, रुवी भ्याली ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्चेखोला कुखुरेचौर थुम्का भङ्गेटार बृहत खानेपानी आयोजना विस्तार तथा मुल थप धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काउले काम्ले खोरिया भोलेपानी गंगटे ट्याङ्की निर्माण आयोजना धुनिवेशी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी खानेपानी योजना, सालबास ज्वालामुखि ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामिगाउँ खानेपानी नीलकण्ठ ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अदुवाबारि मुसाड खानेपानी योजना दुप्येश्वर — ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुल्लि पधेरो पिप्ले दलित बस्ति खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कौईलिटार मगरगाँउ खानेपानी आयोजना १०	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोल्मेखोला वडा कार्यालय खानेपानी योजना थार्के ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहते मौखोला पाङ्ग्रा झ्याल खानेपानी नीलकण्ठ १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरिखोला भुमेस्थान खानेपानी ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चपाडचेत खानेपानी निर्माण, रुविभ्याली ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चापागाँईथोक खानेपानी आयोजना क्षमता विस्तार तथा सुधार धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउनेबोटे खानेपानी योजना नीलकण्ठ ०७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरुखर्क खानेपानी योजना बे.न.पा.१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर भारथोक चिसापानी खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जनगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन बेनीघाट रोराड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आसुटार खानेपानी योजना विनपा ९ , नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुनेडाँडा पाठकगाँउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण धुनिवेशी ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुङ्गेमुल खानेपानी आयोजना स्तरउन्नी धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आदुवा बारी छरछहरे मुहान गरि छाप थोक गहिरा घर झबारी खा.पा निर्माण ,विदुर न.पा-०७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलो पँधेरो पानी ट्याङ्की निर्माण र मुल संरक्षण धुनिवेशी १ धादिङ्ग (संगै क्रायापुत्री भवन पनि बनाउने )	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ, स्याङ्मैडाँडा खानेपानी मर्मत गजुरी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखोल्सी खानेपानी मोडतोक हिले ककनी ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नागेधरी डाँडाखेत खा.पा.यो., धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बज्रकोट डिप बोरेड खानेपानी योजना धुनिवेशी ४ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बर्खाप आरन खानेपानी निर्माण रुवी भ्याली २ धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्त जुरेथुम खानेपानी थोके ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढीखोला हटिया पिप्ले ओडारे राइगाउँ भ्यकुरे बस्ती खानेपानी गंगाजमुना ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, गगा जमुना ६, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानि निरन्तरता थोके २	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आलम डाँडा खानेपानी दलित बस्ती वि.न.पा.३	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैद्य दुङ्गेधारा खानेपानी योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	इनारपाटी खानेपानी योजना विदुर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी बजार खानेपानी गल्छी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एक घर एक धारा अभियान शिवपुरी वार्ड -६,, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो पधेरो रमाईलोचौर बृहत खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी थापाटोल खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण, ककनी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटडाडा पुरनडाडा छत्रेपार्टि डिपबोरिड स्तनउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवखर्क खानेपानी निर्माण गजुरी ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी रानीपौवा बजार खानेपानी, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलखोला खानेपानी मर्मत थोके १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेजुड खानेपानी दुप्चेधर ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माइगाँउ १ घर १ धारा खानेपानी योजना १५० घरधुरी गल्छी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कर्कोलुड खानेपानी मर्मत वि.न.पा.७, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेयम खानेपानी खनियावास २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कविलास बृहत खानेपानी आयोजना पञ्चकन्या गाउँपालिका -२, , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मैदी अमराई खानेपानी ज्वालामुखी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रिजाल पधेरो मर्मत सम्भार तथा घेराबार त्रिपुरासुन्दरी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काठथुम डि गाउँ खानेपानी योजना सुर्यगढी ४ , नुवाकोट, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लमिनी धारो खानेपानी आयोजना स्तरउन्नती धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिके खोला खानेपानी मुहान सरसफाइ म्यागड गापा ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्ताड खोला मुहान गरी डाँडा टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफल डाडा लामा टोल प्रणामी मन्दिर खानेपानि, बेलकोट नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालटार खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराड ५	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टारी खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराङ १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालापानी खानेपानी योजना सुर्यगढी गा .पा-०५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरी खोला लिफ्ट खानेपानी , सालबास ज्वालामुखि ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुनपानी चण्डिस्थान राईटोल मान्खुटार खानेपानी योजना थाके ११ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेराखोला पनेरुगाँउ भण्डारी टोल एक घर एक धारा (२०० घर धुरी) खानेपानी योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमाटी खानेपानी योजना सुर्यगढी ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सोमदाङ खानेपानी रुविभ्याली १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमारे खानेपानी योजना ककनी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिनटार खानेपानी मर्मत सुधार बेनीघाट रोराङ ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बल्देवी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुसुंडी टोल मिजार बस्ति खानेपानी योजना ककनी-०८, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराला गाउँ बाजो बारी खानेपानी योजना बिधुर १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खत्रेखोला सुनाखेती हुँदै नयाँ बस्ती खानेपानी मर्मत विनपा ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरेपानी मुहान, गरी टाटि हुँदै स्याङतान टोल खानेपानी आयोजना तादि — ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खहरेखोला लामेचौर मुहान हुँदै कुखुरे डाँडा खानेपानी योजना शिवापुरी —५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गदिया कोलगयाप सेरलुङ खानेपानी निर्माण, म्यागङ २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुडताङखोला खानेपानी मर्मत वि.न.पा. ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा चेत मुहान गरि छाप खानेपानी सुर्यगढी गा. पा -०१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गेर्खुटार खाने पानी वि.न.पा.१०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैहीधारा दलित टोल खानेपानी किस्पाङ ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोम्बगु मुहान गरि बिरुडाँडा, चिप्लेटीडाँडा खानेपानी योजना किस्पाङ ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घोडघाङ बस्ति डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा टयांकी निमाण बेलकोटगढी —१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घुचेत काउलेथाना खानेपानी वडा न -०२, ककनी गा .पा-०२, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डम्बवती मुहान गरी लाकुरे चौतारा लिफ्टीङ्ग खानेपानी विनपा १३ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिसापानी खोला टोटले खा.पा ,दुप्चेधर गा.पा -५ ,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चुवाको बोट मुहान गरी माझगाउँ खानेपानी योजना, विदुर १० नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छविसे लिफ्ट खानेपानी योजना बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुवाङ्गसङ खानेपानी योजना किस्पाङ्ग-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छ्युलङथान खानेपानी गोगने म्यागङ ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जल्किनी खा.पा मर्मत ,ककनी गा,प-०१,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुने खोला मुहान गरी ज्युनपुर टोल हुँदै कोइराबोट खानेपानी, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जिम्मलटोल खानेपानी योजना, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुरेथुम खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टाँटीखोला खानेपानी योजना मर्मत, तारुका नुवाकोट तारेधर गापा ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो खड्का चुत्रोको फेद रातो पैंधरी भ्यागुता आल माथिल्लो ताजी खानेपानी योजना, किस्पाड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डंडारे खोला मुहान गरी सिन्ले खानेपानी योजना उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डबली खानेपानी योजना बेनपा ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा टोल खानेपानी निर्माण किस्पाड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डुम्रे-दाहालटार-डिही-खा.पा स्तरोन्नती बेलकोटगढी- ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ड्वाचे बृहत खानेपानी आयोजना ,सूर्यगढी गा.पा /विदुर न. पा, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो कठेरी र माथिल्लो कठेरी खाने पानी योजना वि.न.पा.१२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो खुसिनेखोला खानेपानी लिफटिङ खानेपानी निर्माण कार्य १०५ घरधुरी परिवारको लागि विदुर ८, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादीखोला नुवाकोट दरवार क्षेत्र लिफ्ट खानेपानी, विदुर २, नुवाकोट	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारकेधर पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा नमुना सार्वजनिक शौचालय निर्माण, तारकेधर, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारेभिर मुहान गरी सिकेपिपल दियाले खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तेम्रेसाड मुहान ताकमरे खोर खानीपानी आयोजना विदुर ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाड खोला मुहान गरि तल्लो मजुवा खानेपानी योजना शिवपुरि ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दर्शनटार खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना तारकेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देविघाट बजार खानेपानी योजना निर्माण, विदुर ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	द्वारेथोक खानेपानी योजना बेनपा ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापनि खानेपानी योजना सूर्यगढी गा. पा-०२,०३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी खानेपानी आयोजना सूर्यगढी २ र ३ चोगदे, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्नेखोला मुहान गरी बाराही-माने-सुन्तलाबारी हुँदै शिवालय खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालटार टाटी खानेपानि, बेलकोट ८ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालथोक बेतपानी खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पञ्चकन्या खानेपानी स्तरोन्नती विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पर्सा भन्ज्यांग मार्ग पार्टी खानेपानी ट्यांकी निर्माण ,लिखु गा .पा ०६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार बागटार डिपबोरिङ खानेपानी विदुर ९, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिप्ले बस्ती खानेपानी, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना तादी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पैन्तेखोला तामागोडे च्यानडाँडा खानेपानी आयोजना शिवपुरी २	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाम घैरी खैचौर खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फापरखेत खानेपानी आयोजना, दुप्लेश्वर ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे सिम मुहान डाडाथोक टाटीभन्ज्यांग खानेपानी,पञ्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाउसे पिडालु वारी खानेपानी योजना विनपा ८ , नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाघडाँडा दुङ्ग्यान पौवा खानेपानी ककनी ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाबुसौराह खानेपी योजना म्यागड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढौली डाँडागाउँ खानेपानी ककनी ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुस्योङ्गखोला मुहान गरि भाल्चेवेसी खानेपानी योजना, किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनीबाट तिगाँउ खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतेनी पाखुरे खानेपानी आयोजना, बेलकोट गढी १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना बेनपा १० , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढि वडा.४ स्तरीय खाने पानी योजना बे.न.पा.४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेशिटोल खापा नेपाल टोल खापा, ककनी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोलनटार स्थित दुम्सी खोला खानेपानी योजना विनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुदुङ खोला पनेर खोला मुहान गरि अम्थाङ खानेपानी योजना निर्माण विनपा १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाँडरे मुहान गरी मानेगाउँ खानेपानी योजना, किस्पाड ५ , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरवी मुहान बाट डाँडागाँउ खानेपानी, ककनि, ५ नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरमकोट खानेपानी पाईपलाईन विस्तार तथा मर्मत विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोट थानसिंह पौवाथोक खानेपानी ककनी गा पा -५, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भ्याकुते खानेपानी योजना, विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा मुहान गरी कुँवर टोल खानेपानी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमुटार डिपबोरिङ योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मर्मचित ब्रातर देउराली खानेपानी मर्मत सुधार किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेव खर्क खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महारानी डि खानेपानी योजना वि.न.पा-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्पलतड लोत्सेखोला मुहन आकुरा खाने पानी निर्माण किस्पाड गापा ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रोखु खानेपानी योजना वडा.नं११ वि.न.पा -११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्बारी मुहान हुदै हिलेखर्का च्यानडाडा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो मुडुले सिमखेत मुहान खानेपानी योजना तादि २, मुडुले, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मोहि पानी मुहान गरी कल्ले गोठेश्वर विजयटार खानेपानी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले मुहान गरी बेनावती बजार खानेपानी योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्यागड गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	येकल खोला राल्पा डाडा च्यारमिबे पाटागाउ खापा शिवपुरी-०२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानी झारा भन्ज्याङ थोक खानेपानी शिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाटे खानेपानी निर्माण, म्यागड ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौराखोला खानेपानी मर्मत वि.न.पा.७, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीपौवा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लप्से माथिल्लो सिम गैरा खानेपानी योजना बे.न.पा. ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्चुत खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागड ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हर्कपुर न्यौपाने टोलमा दाहिने खोला मुहान गरि न्यौपाने टोल खा.पा. योजना निर्माण विनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्लेनिटार खानेपानी कुमाल बस्ती वि.न.पा.-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामाचौर खानेपानी मर्मत योजना, बेलकोटगढी ५ र ६ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामाडपानाड ३० घनमिटर को २ वटा टयङ्की २५ मि मि पाइप ५००० मि.व्यवस्था, किस्पाड १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्लिसटार खानेपानी योजना, विदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शान्ति स्युक्प स्योड हुँदै बाका भन्ज्याङ्गा खानेपानी तथा कुण्ड निर्माण, किस्पाड १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिरमाई खानेपानी योजना मर्मत सुधार, तारकेस्वर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिटी धारा मुहान गरी बडा कार्यालय नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, शिवपुरी ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शेरा खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत, नुवाकोट, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुद्रटार सविक ७,८,९ वडा खानेपानी आयोजना दुप्चेधर, ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्वती मावि दोल्दोग चेटोल खानेपानी योजना, दुप्चेधर २ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिले खानेपानी योजना ककनी गा पा- ४, नुवाकोट	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साझा बोट बरा बोट मुसुरे डाडा खानेपानि बेलकोट ५ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानेन डुङ्स्युगुड खानेपानी निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखर्क सिमवारी मुहान हुँदै हिलेखर्क च्यानडाडा खा.पा. योजना, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानो छहरे मुहान गर हाडी गाउँ सिलवाल थोग घैयाथोक खानेपानि, शिवपुरी ८ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सापकोटा मुहान खानेपानी तल्लो गोगने किस्पाड २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साविक -५ वेतीनीबाट तिगाउँ खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार तथा लाइन विस्तार बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखर्क लिफ्ट खानेपानी ,ककनी गा .पा., नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिडफाले खानेपानी योजना निर्माण, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमगैरी खानेपानी योजना तादि ४ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हुडथिड टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर २	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलगैरी मुहानगरी एक घर एक धारा नर्जा कटुन्जे, डुम्रे खानेपानी तादी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिडटार खानेपानी आयोजना बेनिघाट रोराड ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रैले ढुंगे खानेपानी आयोजना गजुरी १ धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरे खोला विमिरे कामि डाडा खानेपानी निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो भैंगरे, चिसापानी, सुनारटोल खानेपानी आयोजना, मेघाङ गापा- ५ डाँडा गाउँ नुवाकोट रु. १५ लाख	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फुयालटोल दुङ्गेलटोल खानेपानी टयान्की निर्माण किस्पाङ्ग २ ताजी नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्तनगर खानेपानी डिपोरिङ तारकेश्वर २	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सापकोटा तल्लो गोगने खानेपानि योजना किस्पाङ्ग २ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारवारी मुहान गरि असिमुरे खानेपानी निर्माण ,ककनी गा.पा-०३,नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फर्लाटे बजार वरीपरी डिपोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादि १ उल्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खनियावास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पचखरे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्चेत कुम्चेत तायुङ्ग ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानीबास खानेपानी योजना, खनियावास ४ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेत्रावती ढल आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेधर २, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	आपतकालीन खानेपानी योजना मर्मत तथा सुधार	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (धादिङ्ग, नुवाकोट र रसुवा जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	कल्याणी जलउपभोक्ता संस्थाको कोशी खोलादेखि कल्लेरीटारसम्म नहर मर्मत धादिङ	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	महेश फाँट सिंचाई योजना धुनिवेशी नपा २, ५ र ८, धादिङ	२५,००
३१३१११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	जुगेडीफाँट सिंचाई योजना धुनिवेशी नपा ९ धादिङ	३०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	गैरीगाँउ कुचुलि भङ्गाङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य थाके १ धादिङ्ग	२०,००
३१३१११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	पिप्ले दाहाल टोल पहिरो नियन्त्रण थाके २ धादिङ्ग	२०,००
३१३१११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनिवेशी ७	५०,००
३१३१११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वृहत लिपट सिंचाई योजना, बेनिघाट रोराङ गापा ४, धादिङ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	केवलपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, धादिङ	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पिप्लेफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक गापा ४, धादिङ	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामटारी सल्लाघारी खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ६, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला गेर्खुटार खापाआ, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्याङ्मैडाँडा खानेपानी आयोजना, ४,६,७ गजुरी, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आठाविसे खानेपानी आयोजना, पंचकन्या १, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारावारी थापागाउँ वासुकी असिमुने खा.पा.आ, नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी नपा - १० खानेपानी योजना, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ९, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरूण खोला वितविशी - अमरावती खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ८, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गजेथुस्की खापाआ, स्किम नं. १, गजुरी - ८, धादिङ	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे फ्याक्से खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ५, धादिङ	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आमाछोदिङ्गमो गा.पा. खा.पा.आ. नैसिङ्ग चिलिमे गाउँ आमाछोदिङ्गमो गा.पा. २,५ ( रसुवा)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टायल घर, जुगेडी राइ गाउँ डिपबोरिङ्ग कानाकोट खा.पा.आ.धुनवैसी न.पा. ९ धादिङ्ग	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भन्ज्याङ, वृहत खानेपानी आयोजना निलकण्ठ वडा नं. ८ धादिङ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला मुहान खापाआ, पञ्चकन्या २,५, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ पाखा खा.पा.आ. दुप्चेधर ४ नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नुवाकोट दरवार खापाआ, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला मुहानगढी जगेडाँडा खापाआ, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामरुङ खापाआ, नीलकण्ठ ११, धादिङ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठूलोधारा मुहान गरी सुर्यगढी २-३ खा.पा., नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भच्याएकेको पधेरी बरौचा नयाँटार खा.पा.यो, गजुरी ७ धादिङ	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ न.पा. ११, धादिङ	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साँधीखोला थर्पुगाँउ खानेपानी योजना, ककनी - ७, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थापाटोल-गोतामे टोल खा.पा., ककनी २, नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मोठभङ्गा खानेपानी आयोजना, नुवाकोट	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरानीटार खानेपानी आयोजना, नुवाकोट	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेखोला मुहान पानी टंकी निर्माण तारकेधर ६, गुँरासे मजुवा, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भर्याङ थानसिंह देउराली गोइराड कोसाङ कोट जोगिमारा खा.पा.आ.,वेनिघाट	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एकृकित खानेपानी योजना, तादि, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	किस्पाङ्ग खानेपानी आयोजना किस्पाङ्ग ५ नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतिनी सिहफाले खा.पा.आ. दुप्चेधर गा.पा. वडा नं. ४ नुवाकोट	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोढराड खा.पा. आयोजना, कालिका-४, रसुवा	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कविलास कठारी बोरिङ खा पा आ पंचकन्या २, नुवाकोट	६,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महाकाली १,६,९, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी वडा नं. १,४, तादी २	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सल्यानडाडा खा.पा.आ.लच्याङ ५, सुर्यगढी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानापति १,३,७ खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ८	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु दोश्रो खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरानीटार खा.पा.आ., तादी ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुमरी दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिले खा.पा.आ., ककनी गा पा १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उल्लेनी १,२ खा.पा.आ., तादी १	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्देकालिका दोश्रो खा. पा. आ., सुर्यगढी गा पा ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी दोश्रो खा.पा.आ., म्यागड गा पा ५,६	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी २-९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चाउथे ५,६,७ खा.पा.आ., ककनी गा पा ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारुका १ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १३, ककनी ५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मदानपुर खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १२, १३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नलाङ्ग आप्रिछाप खा.पा.आ., सिद्धलेक १ र २	२८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेवुङ्गा, नेत्रावती ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेर्तुङ्ग ५,६,७,८ खा.पा.आ., रुवीभ्याली ३ र ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभन्ज्याग दलित वस्ती खा.पा.आ., वि न पा ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ., वि न पा ७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानसिंग फाँट खा.पा.आ., लिखु गा पा ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ११	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महाकाली २-४, ६,७, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उल्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ., तादी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी ३,६,८,९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेनीघाट ७ चैनपुर खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ., निलकण्ठ ११	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिडा ७ चेपाडवस्ती खा.पा.आ. , गजुरी ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुमन खा.पा.आ., गोसाईकुन्ड गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टिमुरे खा.पा.आ. १-९, गोसाईकुन्ड गा पा २	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोडगाड पाजुड खा.पा.आ., आमा छोदिङमो गा पा ५	१४,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुङ्गताङ्ग १-४ खा.पा.आ., म्यागड गा पा २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्देकालिका १,५,९ खा. पा. आ., सुर्यगढी गा पा ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुमरी खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखर्क खा.पा.आ. आरुखर्क ४, बेलकोटगढी न पा २, ३	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्याणपुर दोश्रो खा.पा.आ., वि न पा १३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्रे खोला बनुवा खा.पा.आ. लहरेपौवा, उत्तरगया गा पा ४	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुन्द्रटार ७,८,९ खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ६	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाल्चे खा.पा.आ.नुचेत ८,९, किस्पाड गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गाउँखर्क ८,९, खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ., धुनीवेशी २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ., सिद्धलेक ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ., रुवीभ्याली ५	२९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नौबिसे खा.पा.आ., धुनीवेशी ७	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला खा.पा.आ. बुढायुम, गंगाजमुना ७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आघेटारी मुहान खा.पा.आ., ज्वालामुखी ५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केवलपुर खा.पा.आ., थाके ९ र १०	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ., निलकण्ठ १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगाजमुना फुलखर्क खानेपानी आयोजना, गंगाजमुना ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंचलिंग सेलाङ्गदुङ्ग टिगमान खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग ९	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोप, निलकण्ठ १२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर, धुनीवेशी ३	१९,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ढोला (टारी) खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तसर्पु बृहत खा.पा.आ. (माझडाँडा), थाके ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि., निलकण्ठ ३ र ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्जुड ४,५,७ खा.पा.आ., आमा छोदिङमो गा पा ३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला टिमुरे खा.पा.आ., गोसाईकुन्ड गा पा २	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेताड खा.पा.आ., नौकुण्ड ६	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	यासा खा.पा.आ., नौकुण्ड २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लावाड पाटीखर्क खा.पा.आ., नौकुण्ड ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हाकु खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा १	१४,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ. पुननिर्माण, उत्तरगया गा पा २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लहरे खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोस्याड ९ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा ५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ध्याङ्गफेदी खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा १	१४,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भैसेगाडा देवीटार लिफ्ट सि.यो., बेनीघाट ७ कटुन्जे	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिमाल्टार सि.यो., राजुरी-६, धादिङ्ग	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धौखोला ढावे बुढीचौर सिंचाइ योजना नीलकण्ठ ९ धादिङ्ग	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भर्याङ्ग भुरुङ्ग खोला कुनाखेत रैले सिंचाइ योजना कटुन्जे १ धादिङ्ग	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धनै मुलखर्क गैरीखर्क धैरेनी सिंचाइ योजना, तसर्क १ ७ ९ धादिङ्ग	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरीटार सिंचाइ योजना कुम्पुर ६ धादिङ्ग	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बालुवाटार लिफ्ट सि.यो., चैनपुर ३	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिचोकटार सिंचाइ योजना, बेनिघाट रोराङ्गा पा. ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सौराह क्षेत्र नदी व्यवस्थापन तथा तटबन्ध निर्माण, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	देवघाट तिमिलिसना कुलमन्दिर देखि हेल्थपोस्ट सम्म नदीको तटबन्ध निर्माण, भरतपुर १, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढीराप्ती ढुंगानाखेत तटबन्धन कार्य, रत्ननगर-३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा ड्रेन तटबन्ध, निलकण्ठ मन्दिर क्षेत्र, भरतपुर १२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा खोला (थारु कटेज भन्दा तल्लो क्षेत्र) नियन्त्रण कार्य, शिवनर-८, चितवन (टेन्डर तर्फ)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पतरे खोला तटबन्धन गौरीनगर, माडी ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	राप्ती खोला तटबन्ध मर्मत, राप्ती नपा र खैरहनी नपा, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला तटबन्ध, खैरहनी ३, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	उत्तरखण्ड सडक पटिहानि पुलको उत्तर दक्षिण तटबन्धन खैरहनी न पा ३ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बूढीराप्ती खोलातटबन्ध, डिस्नील्याण्ड रिसोर्ट देखि तुलसीपुर पुल सम्म, खैरहनी ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	थारुकुलो मुहान बाँध तथा तटबन्ध निर्माण, भरतपुर २०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	चितही खोलाको तल्लो तटीय क्षेत्रमा तटबन्ध निर्माण, माडी २, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	कालि राप्ती खोला किनार तटबन्धन योजना, रत्ननगर ७ चितवान	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	कालीखोला देखि कोलारे सम्म तटबन्धन इच्छाकामना गा पा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	गुन्द्रीघोल ताल पानी सिपेज नियन्त्रण गर्ने पक्कि बाल निर्माण, राप्ती १ चितवन,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	गोर्खाली टोल नहरमा तारजाली, भरतपुर ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	घाँगरखोला गणेशकुञ्ज क्षेत्र तटबन्ध मानपा ९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	चकैली चाहुकलो बाँध निर्माण भरतपुर न पा २०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	टुनामुना खोला तिलुपुरीको घरनजिक तटबन्ध मानपा ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	दुर्गचोक तल काठेपुलदेखी खानेपानी ट्यांकीसम्म मेसजाली तटबन्धन, कालिका ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	देउजर खोला चैनपुर तटबन्ध मानपा १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पतरे खोला तटबन्धन, माडी ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बगाइ खोला तटबन्ध, माडी ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	भालु खोला बुलबुले पार्क तटबन्ध, माडि ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मगौखोला तटबन्धन खैरहनी ,माडी ४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मरोट खोला दुबै साईड तटबन्धन मानपा १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मुग्लिन पुर्वेछेउ बजार त्रिशुली नदी तटबन्धन इच्छाकामना गा पा ५ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रासीखोला किनार तटबन्धन योजना, रत्ननगर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सवारी खोला आरसिसि तटबन्ध भनपा २२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सौराह तटबन्धन रत्ननगर न पा ६ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	स्यादेखोला झुलधारेदेखी भालुमासा किनारा सम्म तटबन्ध इच्छाकामना ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी रासी खोला नियन्त्रण कार्य, रत्ननगर न.पा. ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	अजिङ्गे डाङ्ग्रे खोला तटबन्धन योजना, भाँगटा बगैँचा, माडी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, रासी ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला नियन्त्रण खैरहनी ६, हाजिपुर, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बैरेनी खोल्सी संरक्षण कार्य (थारु कुलो) श्री ग्रुप रासि -८, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी रासी नदी व्यवस्थापन कार्य, हाजीपुर ६(क), चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा खोला नदी व्यवस्थापन कार्य, भरतपुर ६, इन्द्रपुरी क्षेत्र, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घाघर सिंचाइ योजना, माडी न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कंकाली कुलो सिंचाइ योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४,२२,२३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुबिचौर सिंचाई योजना, रासी न. पा. -२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	प्रतापपुर माउ कुलो सवलीकरण, रासी न.पा. १-४, चितवन	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकपुरे कुलो खरखुट्टे पुच्छर पदमनाथ अर्यालको घर देखि बाधसम्म कुलो निर्माण, खैरहनी १०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पोखेलटोल गौचरण डुंगी निर्माण र कुलो लाईनिंग, खैरहनी-७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कुचकुचे कुलो लाईनिङ्ग, कोइलीधारा, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रासी जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बुढी राप्ती खरखुट्टे तल्लो कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिप्ले सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, राप्ती-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिठुवा सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग, रत्ननगर १५, १६, १७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पूर्वी राप्ती सिंचाई योजना (मर्मत कार्य), राप्ती, खैरहनी, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सवारी खोला कुलो मर्मत/लाईनिङ्ग, भरतपुर, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमृत कुलो लाइनिङ्ग कार्य, (मर्मत), आदर्श मिलन टोल, खैरहनी १०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खरखुट्टे अमृत कुलो (३ नं. गेट देखि पश्चिम) लाइनिङ्ग/स्ल्याब निर्माण र तल्लो कुलो मर्मत कार्य, खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कपर कालिका सिंचाई कुलो निर्माण/सुरक्षण कार्य, कालिका ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	न्युरेनी कुलो मर्मत, कालिका ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फाफेनी कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिटार सिंचाई आयोजना, राप्ती १२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गैरी पानीफोका विश्राम चौधरीको खेतको दोभानबाट मन्दिर सम्म कुलो लाइनिङ्ग, रत्ननगर ५ र ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिप्लेटी खोला सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घोरवाङ्गदेखि देविटार सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार कालीका नपा ८ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ढुंग्रेबुढी राप्ती सिंचाई आयोजना रत्ननगर -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मरटखोला कुलो लाइनिङ्ग कार्य, माडी न.पा. १, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमेलिया घोल मर्मत सम्भार कार्य, रत्ननगर १५, दिपज्योती टोल, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौली कुलो सुधार तथा लाइनिङ्ग, रत्ननगर ५, ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बिघे कुलो लाइनिङ्ग खैरहनी १२ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अन्नपूर्ण कुलो आरसीसी लाइनिङ्ग, खैरहनी ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	केलुङ्ग सिंचाई योजना, राप्ती १३ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	क्रसिङ्ग बाटोको कुलो निर्माण रनपा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खयरधारी बुढी राप्ती जलउपभोक्ता संस्था कुलो लाइनिङ्ग खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गगटे, चिसापानी सिंचाई योजना बाध निर्माण कालिका ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दास सिन्चाई कुलो मर्मत, ईच्छाकामना ७ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे सिंचाई आयोजना इच्छाकामना गा पा ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिप्लेटी कुलो निर्माण, राप्ती ८ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनशक्ति कुलो हेम प्रसाद शाखा जोड्ने, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जेठी कुलो सिद्धिपुर निर्माण, खैरहनी न.पा. ३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थांगाखोला वुंगाखोला २ नम्बर कुलो घोलसाखा र डाँडाशाखा लाइनिङ्ग निर्माण कार्य कालिक ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दसैँ चौधरीको घर देखि राजेन्द्र अधिकारीको घर सम्म सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग, राप्ती ६ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	देउदर खानेपानी धोविया देउजल सिंचाइ योजना, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्य कुलो पक्कि लाईनिङ निर्माण, राप्ती ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	निर्मल श्रेष्ठको घर पछाडीको कुलो लाईनिङ, राप्ती १ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पन्जना सिंचाई कुलो निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लाइनिङ कुलो सिंचाइ खैरहनी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शिव दनाईको गोठ बाट उत्तर धमौरा कुलो जोड्ने सिंचाई नाला निर्माण राप्ती ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुनिता वि क को घर देखि भद्रकाली मन्दिर सम्म कुलो मर्मत, रत्ननगर १५ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लाखेस्वर सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	यज्ञपुरी सामुदायिक सिंचाई कुलो मर्मत स्तरोन्नति, चितवन १०, भरतपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मिलन प्याकुरेलको गोठबाट दक्षिण तर्फ सिंचाईको लागि कुलो निर्माण, गैडाहा, खैरहनी नपा ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भवानीरा सिंचाई योजना निर्माण, राप्ती ४ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्यकुलो सिंचाइ योजना, राप्ती, ७ र १०,चितवन (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.,चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ परुइ सिंचाइ योजना ,माडी ७, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अनारखोला सिंचाइ योजना, माडी, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण क कुलो सिंचाइ योजना	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको बिस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३१११२	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणालीको pump house मा पर्खाल निर्माण	५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई प्रणाली (३९०० हे.)	१,००,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सि.प्र. शाखा -२, इम्ब्याडमेन्ट निर्माण तथा लाईनीङ (चेनेज २+०० देखि २+४०० सम्म)	७५,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी सि.प्र.को मुलनहर लाईनीङ	२०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाईको मूल नहरको आउटलेट नं. ४ को दक्षिण खेलकुद चौर छेउको कुलो सिंचाई योजना, चितवन	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५९	नारायणी खगेरी सिंचाई नहरको राइट अफ वे बिस्तार तथा इम्ब्याकमेन्ट निर्माण कार्य	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सितलपुर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-२, चितवन ।	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-१, चितवन ।	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अम्रौली डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-४, चितवन ।	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सैनिक सिंचाई डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन ।	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सुर्यमुखी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-६, चितवन ।	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो बोरिङ्ग कार्य, माडि नं. १ देखि ९ सम्म, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, माडी -८, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणपुर डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि १, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बघौडा डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि ३, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	घ्याम्पे सिंचाई डिप बोरिङ्ग निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोविन्दबस्ती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मदनपुर, घडेरी डाडा, शान्तिटोल डिप बोरिङ सिंचाई प्रणाली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	महादेवफेदी डिप बोरिङ, बकैया १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	आपधाप सिंचाई बोरिङ्ग, हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशील भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सरिखेत पलाँसे बोरिङ सिंचाई, राक्सीराड ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चैनपुर बोरिङ सिंचाई योजना, राक्सीराड ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हर्दा खहरे टोल बोरिङ सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ठुलोथली, टुटेपानी, सिम्पानी र रमनथली सिंचाई बोर्ड निर्माण , हेटौडा १३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टाँडी च्यापल बृहत सिंचाई बोर्ड, मनहरी २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोर्ड निर्माण, रत्ननगर १३,१४,१५,१६ ,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाईको निमित्त बोरिंग निर्माण, कालिका-५, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ, गौरी नगर, बिचटोल, माडी-७, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कुमाल बस्ती सिमलधारी डिपबोरिङ, कालिका ६, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बुद्धचोक भूमिगत सिंचाई, हेटौडा १७, मकवानपुर.	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मकरी आश्रम टोल डिप बोरिङ कार्य , मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अधेरी सिंचाई डिप बोरिङ योजना, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिंग, हेटौडा १८, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोडगाउँ पूर्व टोल डिप बोरिंग, बागमती १, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मीपुर डिपबोर्ड सिंचाई आयोजना हेटौडा १७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोरिङ सिंचाई, राप्ति भोले, हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अनजन टोल सिंचाईका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २६, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चैथली गोठेरी र ओनेवाड सिंचाई डिप बोरिंग निर्माण, राप्ती ११ चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	छुबैयाटोल सिंचाईका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २८, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जोगीटोल सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २८, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	थारुकुलो मर्मत, बोरिंग तथा कुलो व्यवस्थापन, भरतपुर २० चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मीपुर डिप बोरिंग सिंचाई योजना, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सक्रियटोल विकास समिति गैरी कृषि फर्म डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गाजिपुर सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर १७, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगतपुर-पार्वतीपुर-शुक्रनगर डीप ट्युबवेल सिंचाइ योजना, भ.म.न.पा. २१,२३,२४,२५	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पदमपोखरी-मयुरहाप डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मिनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गणेशकुन्ज डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी-९, चितवन	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	चिडियाखान मुहानबाट ढुंगी विमिराघाट सम्म कुलो मर्मत कार्य रत्ननगर ५ चितवन	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	कालिका न.पा.-७ गंगटे सिंचाइ योजना, चितवन	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	कालिका न.पा.-७ कयरखोला सिंचाइ योजना, चितवन	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	कालि खोला सिंचाइ योजना, पदमपुर, चितवन	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	मझुवा कुलो मर्मत कार्य, भरतपुर-२५ चितवन	२५,००
३१३९११२१	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट सिंचाइ प्रणाली, चितवन	५,००,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	माडी नपा चिनई खोला ४ घोसरीदेखि वडा नं. २ कुन्तिपुरसम्म तटबन्धन चितवन	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मरुही खोला माडी नगरपालिका ४ खैरहनीदेखि बैराठधामका विभिन्न स्थानमा तटबन्धन निर्माण चितवन	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	माडी नपा ९ प्याउली रिउखोला तटबन्धन चितवन	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रासी खोला तटबन्धन भरतपुर -२९ जुगेडी चितवन	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पूर्वी रासी नदी तटबन्ध, चितवन	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	परिहाती खोला तटबन्ध, खैरनी न.पा.१ र २ चितवन	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	त्रिशुली नदी तटबन्ध निर्माण, मुग्लिङ बजार, चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुगाई सिंचाइ योजना, माडी चितवन	१,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बडगांउ पिपरा सिंचाइ योजना (२०० हे.), खैरहनी	१,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भुत्याहा वेलचौर सिंचाइ योजना (२०० हे.) चितवन	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	३५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-६, चितवन (३० हे.)	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शिरकोट डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन	४५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दहिदमार हाडिखोला भूमिगत सिंचाइ योजना बकैया ५ मकवानपुर	३०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिपवोरिङ तथा स्यालो ट्युबेल माडि नपा र भरतपुर १५ चितवन	७५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाइ योजना भरतपुर १४ र कालिका नपा २ जितपुर बाटो नं ६ चितवन	४०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	संतानेधर डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	२५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५३	साना तथा लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत संभार कार्य	५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	आकस्मिक सिंचाई योजना निर्माण / मर्मत कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	आकस्मिक खानेपानी योजना निर्माण / मर्मत कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सहलगानी खानेपानी आयोजना (खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड, पालिका तथा समितिहरु संग)	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतका विभिन्न योजनाहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गत आ.व. मा सम्पन्न गर्ने लक्ष्य रहेका तर विविध कारणले सम्पन्न हुन नसकेका र चालु आ.व. मा समावेश गरिएका योजनाहरु सम्पन्न गर्न	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि विधेयक, नियमावली, कार्यविधि, निति तयारी	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जलश्रोत तथा ऊर्जा सम्बन्धी नीति, विधेयक, नियमावली, कार्यविधि तयारी	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वेरुजु अभिमुखीकरण गोष्ठी	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रगति समिक्षा गोष्ठी	१६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सिंचाई जल उपभोक्ता महासंघ, खानेपानी उपभोक्ता महासंघ, साना तथा लघु जलविद्युत महासंघ को साझेदारीमा सम्बन्धित उपभोक्ताहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भुन्दुङ्ग १ नं कुलो मुहान संरक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ज्यामिरे खोला नदी नियन्त्रण, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालिकाटार खोलामा सेयर वाल (ग्याविन), हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बेतखोल्सी देखि कर्राखोला बेतखोल्सी खहरे नियन्त्रणको लागि तारजाली, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुद्धिलाल सुनारको खेतदेखि उत्तरतर्फ रमेश गिरीको खेतसम्म तटबन्धन कार्य, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुदुनेखोला तटबन्ध, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गंगटेखोला संरक्षण कार्य, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दुम्सी डाँडा बस्ती संरक्षण हेटौडा-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गीतार्धर्म विद्यालय संरक्षण, गढी ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण तथा कुलो निर्माण कार्य, टिगन, बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जुइनाखोला नियन्त्रण पानदमार र बुंगे, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकरी झुल्ल्यान नदी नियन्त्रण कार्य, मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फिर्केपाखा सिंचाई योजना मकवानपुरगढी-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी लामा खोला दोभान तटबन्ध	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालीखोला खहरे नियन्त्रण, मकवानपुर गढी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चम्पाखहरे तटबन्ध, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माझी खोला भीमसेनदमार संरक्षण, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हरिन खोला तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	अल्लाजोर खोला कार्साडटोल तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आल्दमार राप्तीपुलबाट पश्चिम तर्फ आयर्घाट जाने बाटो तटबन्धन, हेटौडा, १२, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कदम खोला नियन्त्रण तटबन्धन मकवानपुरगढी गा पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कामीटोल बस्ती संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानी बरबोटदेखी सरोजलोपचनको घरसम्म तटबन्धन बकैया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानीधानडाँडा बस्ती बचाऊ, बकैया २, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुन्छाल खोल्सी नियन्त्रण कार्यक्रम तटबन्धन थाहा न पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कोइराले दमार बस्ति बचाउ, बागमती ५ कोइराले दमार, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कोत्रा खोला शुलक्ष्मी घलानको खेतदेखि पुर्वपटि तटबन्धन निर्माण तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १२ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खरक को मेन्दोटोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खहरे खोल्सी नियन्त्रण तथा इम्याङ्कमेट, हेटौडा उ न पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खैरे खोला संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गारेघर टोल आसपास बस्ती बचाउ, बकैया ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गुरौबिता पुच्छारबाट राप्ती खोलापुर्व तर्फ तटबन्धन, हेटौडा, १२, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चिउरेकुना तटबन्धन निर्माण तटबन्धन मकवानपुर गढी गा पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चित्रेपानी खहरे नियन्त्रण तटबन्धन हेटौडा उ म न पा ७ र ८ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौरा खोला तटबन्धन, बागमती ६, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला नियन्त्रण ज्यामिरे फाँटखण्ड बागमती ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला पूर्णबहादुर सिन्तान लालसिंह टोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरायोटर वस्ती संरक्षण ढल्केदोभान, बागमती ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरुन तटबन्धन तथा वस्ती बचाउ, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जर्गाटोल तटबन्धन टुटेपानी तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १३ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	टाके वस्ती बचाऔं तटबन्धन बागमती ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडीखोला तटबन्धन बकैया गा पा ५ श्रीपुर मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डडुवाखोला पुच्छार टोल तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डाडडुडे खोला माझी खोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डुमारेफाँट तटबन्धन बागमती नदी बकैया १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तामाखोला बस्ति तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन बकैया गा पा ४ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तोरीबारी समलबोटमुनी मसाई खोला तटबन्धन बागमती गा पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	थापाखोला तटबन्धन बागमती ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धियाँल बल टोल स्वस्ति तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	नागस्वती खहरे तटबन्धन हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पशुपति न्यूरेनी चिसापानी खोल्सी नियन्त्रण हेटौडा ७ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फुटबलचौर मिलनटोल जोड्ने कभर्टदेखि पुर्व डाडडुङ्गे खोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया खोला नियन्त्रण खरकटाईमुनि सिमात दोभान, बकैया ७, मकवानपुर	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बगदाई फाँट खेती जमिन बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बलेखोला तटबन्धन, बागमती २, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बागमती नदि नियन्त्रण केरावारी देखि चन्थलीवेसी सम्म, बकैया १०, मकवानपुर	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बोके दह बस्ति बचाउ तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भालयीकाठ चौराखोला नियन्त्रण बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मन्साई खहरे तटबन्धन करिडोर, बागमती ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	महिला मिलन डम्बर घलानटोल तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १३ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माथिल्लो भुवानचुली तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राजदमार खहरे नियन्त्रण सन्त बानिया टोल बकैया ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राजुस्याङ्तान टोल बस्ति बचाउ तटबन्धन भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लटपटे खहरे तटबन्धन बकैया गा पा ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लमकना विद्यालय र खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बागमती ४ मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लोहाजोरखोला माझीखोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा ३ र ४ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लोहोरे खोला तटबन्धन बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शक्तिखोला दमार तटबन्धन, हेटौडा, १६, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्तीटोल विकास संस्थान खहरे नियन्त्रण, हेटौडा, ९, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी खोला नियन्त्रण, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिता पाठकको खेत सरस्वती देखि रासिखोला तर्फ तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सिमातखोला तटबन्धन बकैया ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुकौराखोला तटबन्धन हेटौडा १८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हर्कटिनी देउडी बस्ती बचाउ, बकैया ५, मकवानपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हेउनपा वडा नं ३ को ग्याबिन जालि लगाउने ३०० मिटर राईगाँउ, हेटौडा १२, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पिपलडाँडा ड्याम निर्माण बकैया ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुडबाङ्ग खोला अठारे भुत्ते खोला कटिङ्ग नियन्त्रण राक्सिराङ्ग-९	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बोटवारी मनहरी खोला कटिङ्ग नियन्त्रण राक्सिराङ्ग-५	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठूलोदमार आँपखोल्सी ड्याम निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडोखोला पुछार रासी छेउ तटबन्ध, घिसिङ्गडाँडा, मनोहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाबुचोक हुदै नेपाल चौर पत्केरी चौर सम्म तटबन्धन हेटौडा १७	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बढी करी तटबन्धन हेटौडा १७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हेटौडा १२ गैडाघाप नदी नियन्त्रण	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चकरि खोला तटबन्धन मकवापुर मनहरि १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोराड्दी खोला नदि नियन्त्रण, राक्सिराङ्ग ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सूर्योदय मा.वि. संरक्षण कार्य, पलासे, राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरूयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राईगाउँ सिंचाई संरचना संरक्षण कार्य, बागमती १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हात्तीलेट खहरे नियन्त्रण, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रासी खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चेपाडवस्ति बचाउ कार्य, देडुखोला, मनहरी ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पाङ्घुरे हुँदै धियाल जाने पुल मुनिको वस्ती तथा खेत संरक्षणका लागि तटबन्ध कार्य, मदन भण्डारी मार्ग, बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडोखोला नियन्त्रण, झुल्यान वस्ती - खेत संरक्षण कार्य, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	छबेली टारगाउँ सिंचाई, भीमफेदी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९ मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिफ्ट सिंचाई, लामीटार, बागमती ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्खडेटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खोलेखेत धमिले सि.यो., मकवानपुर गढी (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मनहरी खोला ढाँड सिंचाई आयोजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	महाभिर ढोलाथमी सिंचाई योजना, कैलाश ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बन्दडांडा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डुम्रेटार सिंचाई योजना तथा पहिरो रोकथाम, भिमफेदी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कान्द्राड सिन्तानटोल सिंचाई, बकैया, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	न्युरेनी चिसापानी सिंचाई कुलो, हे.न.पा-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टे खोला मुहान सिंचाई योजना हेटौडा-१८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खरकटाई सिंचाई योजना बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धाराकुलो माझटोल सिंचाई योजना, भीमफेदी-८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खुदेभकारी सिंचाई योजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रमौली उत्तरपट्टि शाखा कुलो सिंचाई योजना, मनहरी -७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्यानडाँडा फाँट सिंचाई योजना, हेटौडा -८, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी- ०३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिद्धकाली पुच्छार सिमलताल सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, मनहरी -३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	३ नम्बर कुलो सिंचाई योजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आग्रा टोल सिंचाई योजना हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कलीधाप साही सिंचाई आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली दमार हुँदै बगौडा जाने बाटो कुलो मर्मत, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुल्लेखोला खेत सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खजुरीदमार बृहत सिंचाई योजना, बकैया ८, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्कटाई घमन टोल तल्लो सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गभर स्थान सिंचाई आयोजना बकैया ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गाइधाप लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोल्पिङ डाँडा सिंचाई आयोजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चखेल लिफ्टिङ सिंचाई ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चमेली बेसी सिंचाई योजना बागमति ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जाईजुराड रान्चुराड मादलसि पाईप सिंचाई कैलाश ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिराल कुलो मर्मत योजना, कैलाश ९ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जोगिदमार घले सिंचाई योजना, बकैया ९, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिल्लीपुर सिंचाई आयोजना मनहरी गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ढड्टाघारी विनाटोल सिंचाई आयोजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नयाँ घर टोल कुण्डली सिंचाई कुलो थाहा न पा १२ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पहलमान किरनटोल सिंचाई योजना, थाहा ११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभारा पधेरी खोल्सी मोतीपुर लिफ्ट सिंचाई, बागमती ६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पालपाले लिफ्ट सिंचाई आयोजना बागमती ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पावस देवकोटा टोल लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ५, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिधारे आपखोला सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिप्ले भेडावारी सिंचाई आयोजन बागमती ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फिकेपाखा सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बयलबास लिफ्ट सिंचाई योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमति ठिङगन बेसी सिंचाई बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बुझराड माखल दमार सिदाम सिंचाई निर्माण, राक्सीराड, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भाडटार सिंचाई योजना हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुक्सटोल सिंचाई योजना बागमती २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माँझाड अधुरो सिंचाई बागमती ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो हातिलेट कृषि सिंचाई आयोजना हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लमकना लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती ४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	वसामाडी राईटोल वृहत सिंचाई योजना हेटौडा ३ मकवानपुर	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	वाइवा डाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सदिकुना सिंचाई निर्माण योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हात्ती खोल्छा विस्कलीटार दम्सीकुलो सिंचाई आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राजदमार दोडटोल सिंचाई योजना बकैया ५ राजदमार, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखेनी ठूलोथली लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ठिंगनवेसी बागमती लिफ्ट सिंचाई तथा कहरखोला नियन्त्रण, बकैया १२, मकवानपुर	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुर्ले दमार खोलाखेत धमिले सिंचाई योजना मकवानपुरगढी २ र ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गैरीखेत सागिने सिंचाई कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई आयोजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादर बेनीघारी सिंचाई योजना, कैलाश १०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जगडाँडा टिस्टुङ सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे धादिङ्ग सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सोम्बानडटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग -९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आठारे विघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइगाउँ सिंचाई योजना, बागमती-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली कुमारी खड्बु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाई योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इनार खोलसा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिरांग गाउपालिका-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउपालिका-५	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	भिमफेदी कारागार सौर्य उर्जा जडान मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाभिर लिफ्टिङ खानेपानी	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्यामरांग चिलिसि खानेपानी आयोजना, राप्ती-१३, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४, चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९, आयोध्यापुरी, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कृष्णपुर डीपबोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुर्सीनीबारी मनहरी २ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरबारी , थाहा ४ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छरछरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँपखोल्ची खानेपानी योजना, भीमफेदी १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखर पानी खानेपानी योजना डिपिआर/निर्माण राप्ती ५, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौरीचोक खानेपानी आयोजना, मनहरी ३, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी आयोजना, थाहा न.पा. ७, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुदुने खानेपानी आयोजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे सुकौरा खानेपानी योजना मनहरी ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुन्जानगर बृहत खा.पा.आ.भरतपुर १८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्राचिन दुङ्गेधारा/ श्रोत संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानोयज्ञपुरी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य, (रा.आ.वि.), भरतपुर-४, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्यारस्यार खानेपानी योजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसेचौर आरुवोटे खानेपानी योजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोलपिनटार खानेपानी, हेटौडा ११, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फोक्सिङ्ग खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो र तल्लो गाल्छरौंग बेल्टार मोक्तानटोल कालिका प्रावि दुगु खानेपानी, राक्सिरौंग १, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अगौटे बतासे गोठडाँडा लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौढिक तिनघरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानीमा खानेपानी, हेटौडा, मकवानपुर	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्कूल दमार खानेपानी आयोजना, बकैया ८, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाडीदमार डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा, ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झुरझुरे खानेपानी योजना, बागमती गा.पा. ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामिटार खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुख्खा जरायोटर खा.पा.आ., बागमती गा.पा. ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो च्यापल खा.पा.आ., मनहरी, २, मकवानपुर	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोढे खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विजौना नयाँवस्ती खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडवन खानेपानी आयोजना, बकैया ६, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रमनटार खानेपानी, मनहरी ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपाचुरी खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फर्सेनी फापरबारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अमृत खानेपानी आयोजना, राप्ती ७, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारधरे सप्रगन मेलदिम खानेपानी, बकैया १२, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मैनटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ५, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका १ चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुम्सिखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमल्यली डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी आयोजनाको वाटर फिल्टर प्लान्ट निर्माण हेटौडा १७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना बकैया ३	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परसुराम कुण्ड खा.पा.आ. माडी १ चितवन	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलटार थानाभर्याड खा.पा.आ. वडा नं. ११ ( हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डको ३० प्रतिशत सह लगानीमा)	२,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पर्सा खानेपानी मर्मत सुधार, खैरहनी, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धर्मचुली जिम्बाडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली दासखोला खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बज्रबाराही खानेपानी आयोजना, थाहा नगरपालिका ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकरी खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी सु.वि. खानेपानी आयोजना, राप्ती ७,८, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनापा १, १९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दरवास्तीटोल विकास समिति बेसारेडाडा डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी हेटौडा १७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अधेरिगाउ लिफ्ट खानेपानी निर्माण बागमती गा .पा -०९,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपचौर घलानटोल बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इक्चुड खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कन्धीपोकल आघले सिमातलिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया ११ , मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कलंकीचोक खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पाखिन टोल डिपवोरीड, हेटौडा, १५ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले खानेपानी आयोजना बागमती ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्याङ्चे खानेपानी, राकसीराड ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बन्दाडाँडा खानेपानी आयोजना, बन्दा डाडा डिप, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बरेटार अम्बोटे सिँचाई योजना कैलाश ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बान्देखोला रातो थली बृहत खानेपानी योजना, बकैया ४, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुद्धटोल खानेपानी आयोजना हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत न्यामसिति खानेपानी योजना राक्सिराड ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भलाइकाठ डिपवोरीड आयोजना बागमती ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालु खोल्सी पधेरी खानेपानी आयोजना, गढी ४, मकवानपुर	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुमार बेसिटोल खानेपानी योजना कैलाश गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भुमिगत बगेडी स्वच्छ खानेपानी योजना, बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत धवाडी खापा आयोजना मकवानपुर गढी २ र ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुरगढी बृहत खानेपानी आयोजना स्तरोन्नति मकवानपुरगढी २,३,४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनकामना वन मुहान खानेपानी मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो अम्लिङ खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो रानिदमार डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो साततले नेगीटोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा सञ्चालन बागमती गा.पा. ८ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मामदमार बृहत खानेपानी आयोजन बकैया ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुक्तानर्धारा खानेपानी आयोजना बागमती ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुलखोला खानेपानी लिफ्टिङ्ग थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुस्कान टोल डिप वीरिङ्ग योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रत्न ज्योती मावि खानेपानी आयोजना कैलाश १० मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राम नगर डिपवोरीङ्ग, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर चिल्ड्रेनपार्क (ड्राइभरको घर छेउ) शिवमन्दिर अगाडी डिपवोरीङ्ग, हे. म. पा.६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर भुपाल मार्ग एरियामा डिपवोरीङ्ग, हेटौडा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिलावन खानेपानी आयोजना बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोत्से खानेपानी आयोजना, थाहा ६, मकवानपुर	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बदिहोप खानेपानी संरक्षण तथा ट्यांकी मर्मत, भिमफेदी १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वसामाडी राईटोल बृहत खानेपानी योजना हेटौडा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्री जिरतेन शिवा छेथारलिङ्ग गुम्बा मा खानेपानी व्यवस्थापन, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानो फाखल खानेपानी आयोजना थाहा ५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिम्लाड बजार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिलिङगे खानेपानी राक्सिराड ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा सल्ले खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुनारी सौरा कुडुले खानेपानी योजना राक्सिराड २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिलेट टोलमा डिपबोरिङ्ग कार्य, हेटौडा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदम पोखरी खानेपानी आयोजना, पानतले, हेटौडा १२ मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आदर्श मा. वि. दिव्यनगर स्कूल जाने बाटोमा शोभाखर भण्डारीको घर छेउमा बोरिङ्ग जडान (अनुदान) भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उपर्दाङगडि, दाहाखानि खानेपानी योजना ईच्छाकामना ७, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओम जय गणेश खानेपानी योजना भरतपुर, १०, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कविलास खानेपानी योजना, भरतपुर २९, चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका बोर्डिङको अगाडी दुल बहादुर गुरुङ लगाएतको जग्गामा बोरिङ्ग जडान (अनुदान) भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खानेपानी तथा सरसफाई संस्थाको सितलपुर ओभरहेड ट्रयाङ्की निर्माइ माडी न पा चितवान	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुञ्जननगर खानेपानी सुधार तथा विस्तार, भरतपुरन १८ चितवन	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चितवन क्षेत्र नम्बर ३ ख भमनपा मानपा सेलो तथा डिपबोरिङ्ग एकिकृत कार्यक्रम	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिप्लेटी दर्माली वाकन्ति फाल्खिराने खानेपानी निर्माण, राप्ती १० चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौतारा खानेपानी आयोजना इच्छाकामना ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टुढीखेल लोतन्वी सोलार सिष्टमबाट खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कालिका १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाडागाउ, धुर्केश, सालडाडा, हात्तिवाड जैथलि( छुपनि खानेपानी ईच्छाकामना १२, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनगडा खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समिति भनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पुलचोक र सूर्यगढी टोलमा डिपबोरिङ्ग खैरहनी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँदरझुला खापा खायोजना माणी नपा ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुमारा झुला सरसफाइ खानेपानी संस्था सुन्दर वस्ति डिप बोरिङ्ग इच्छाकामना ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मिलडाँडा स्यालोबोरिङ्ग (६ इन्चको) निर्माण, भरतपुर-१९, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सजपुरीय थारुगाउ सेलो बोरिङ्ग भरतपुर न पा २०, चितवान	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानो गढी खा.पा. भरतपुर १६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली खानेपानी योजना भरतपुर, २९, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुड्बु खोला खानेपानी इन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राकस खोला खानेपानी इन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिलेट पानीमुहान संरक्षण कार्य हेटौडा १६ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाडिगाउँ गोगने खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भूमिचुलि टोल स्थित सेनाड हरबल मेडिसिन प्रोडक्सन प्रा लि खण्डमा पर्ने कुलो निर्माण मकवानपुरगढी ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धादिङ खानेपानी आयोजना मकवानपुरगढी-५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पकनी खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इस्टुङ्ग बृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सेतो पहिरो माथिल्लो धोरसिंह माझगाउँ तल्लो गाउँ बृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ बृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्वौरा माला बृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	३७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिखेडाँडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा. ५, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना , मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिरांग खानेपानी आयोजना, राक्सिरांग-५ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३ , चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जमगरघारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुंगे गढी बृहत खानेपानी योजना, गढी २ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेफाट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोलगैरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नया टांडी दोगारा सम्प्रयांग खानेपानी आयोजना, कालिका ९ चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरवस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर खानेपानी बडहरा स्किम २, राप्ती ८ र ९ चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य, भरतपुर-१३, गंगानगर, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण ( डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	बछ्यौली चौधरी टोल नाला निर्माण, रत्ननगर-६, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (मकवानपुर र चितवन जिल्ला)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/ अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण समेत	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०,००
३१३११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गणेशकुञ्ज खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१	२०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८	२५,५०
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५	१५,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७	१५,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बघौडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३	२४,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	ठूलो भिरकोट सिंचाई योजना बकैया गापा ७ मकवानपुर	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	भडौरा, रमिते, सिरपुर फाँट सिंचाई योजना बकैया ४ मकवानपुर	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	बृहत सिंचाई योजना, बकैया—१ मकवानपुर	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	थाहा नपा सिंचाईको लागि पिम्पड, खोला, कुलो, नहर निर्माण मकवानपुर	६०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लेखानी उत्तर डाड्डुङ्गे खोला तटबन्ध हेटौडा ३ मकवानपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	अधेरिखोला नियन्त्रण तथा खेलमैदान संरक्षण कार्य बकैया ७ मकवानपुर	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बकैयाखोला नियन्त्रण बकैया ७ अधेरी मकवानपुर	१५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	रातोखहरे खोला नियन्त्रण बकैया गापा ४ मकवानपुर	३५,००
३१३९११२६	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	७०,००
३१३९११२६	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	विद्युत पोल तथा ट्रान्स्मिटर भिमफेदी गापा मकवानपुर	४०,००
३१३९११२६	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	विद्युत पोल राक्सराड १, ३, ५ र ६ मकवानपुर	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	ठूलाधारा बारसल्ला खानेपानी स्तरोन्नति	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	भारतीथोक भिरमुनी खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला गौराघर खानेपानी आयोजना	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	थापाखोला मुहान खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	बुलबुले खा.पा.आ. (गाउँपालीका केन्द्र)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सुरसि खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	डाँडाबारी खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सेपटोल खा.पा.आ.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	रुम्बाटोल खानेपानी मर्मत खा.पा.आ.	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला गौराघर खानेपानी आयोजना	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवट जम्मुचौतारा नर्सिङ डाँडा वृहत खा.पा.आ., हेटौडा	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवट जम्मुचौतारा नर्सिङ डाँडा खापायो,हेटौडा उमनपा ३, मकवानपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर मनपा १ देवघाटधाम डिपबोरिङ खापायो,भरतपुर, चितवन	७,६०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका - ८ देवीटार न्यूरेनी खापाआ, चितवन	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इच्छाकामना - ७, सिलमढाप दाहाखानी गर्दास खापाआ, चितवन	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुरदेवी खानेपानी आयोजना, राप्ती नपा - १, चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लदरी खा.पा.आ.खैरहनी न.पा. वडा नं.२ चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर (वडा नं २९) सेवा बिस्तार खा पा आ, भरतपुर म न पा, चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परेवाकोट पिप्ले खानेपानी आयोजना १ चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका नगरपालिका ९ खापाआ, चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठुलो दमार खानेपानी आयोजना बाग्मती गा.पा. २ मकवानपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ. पालुङ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वाक्सिराङ खानेपानी आयोजना,कैलाश-८, मकवानपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खा.पा.आ विस्तार भरतपुर म.न.पा.-चितवन	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झिगे डाँडा,ऐसेलुखर्क,पुराणखानी,मोरिया सुलिकोट खा.पा.आ.,मकवानपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदमपुर खानेपानी आयोजना, कालिका न.पा (चितवन)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गितानगर खा.पा.आ.(चितवन जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकुभङ्गाङ्ग सानुपोखरी खा.पा.आ.नामटार ८, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभङ्गाङ्ग, मकवानपुर	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्माडाँडा तल्लोताल (शहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौडा उ.म.न.पा.११	६९,५६
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा,४-५,मकवानपुर	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी-९,मकवानपुर	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हटिया ३ अंगारेश्वर खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ खानेपानी योजना, हेटौडा १४, हेटौडा-१४,मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.८,९	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मंगलपुर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर १५,१६ डिप बोरिङ, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १, चितवन/ राप्ती न.पा.१	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.१,२	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिल्लीपुर खा.पा.आ., हाँडीखोला ९, हाँडीखोला ९,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फुलबारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४	२७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.	२७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७, फापरबारी ७,मकवानपुर	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोयलघारी खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	१३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चण्डीभञ्ज्याङ्ग भोलैखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जलविरे खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिद्ध खा.पा., चितवन/ कालीका न.पा.११	२२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुवाडे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला २ खा.पा.आ., हाँडीखोला २,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरबारी २,३ ज्यामिरे बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरपुर बृहत बस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसे क्रिसेडी मच्छेबास खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर बिक्रमपति खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो त्रिशुली खा.पा.आ., हेटौडा-१६,मकवानपुर	५,००
३१३९११३४	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	राजपानी फाँट टारबस्ती न.प्र.सि.यो., ख.न.पा ५	१३,००
३१३९११३४	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	झोर खोला सिंचाई योजना	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दुबोखोला बलमटार सिंचाई योजना, कैलाश १०, मकवानपुर	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दुबो खोला भाल्टार सि. यो., कैलाश १०, मकवानपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला लिति आधामारा सिंचाई योजना, थाहा १२, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फुलबारी रिसीडोल भुक्ष्य नियन्त्रण, चा.ना.प.४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आजाद मा. वी. पहिरो नियंत्रण, चा.न.पा.-१, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टेखोला-बाशुकी खेत संरक्षण कार्य, चा.ना.प.६,नगरकोट भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सुंगुरे खोला नियन्त्रण (प्रहरी कार्यालय नजिक), चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	राम्चे घाट खोला भुक्ष्य नियंत्रण सु.न.पा. -१०	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मनोहरा कुमाडोल शिवालय मंदिर जाने बाटो संगै पहिरो नियंत्रण कार्य, थिमी न.पा. ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	लामा टोल पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बडोचा खोला गणेशमन्दिर नजिक भुक्ष्य नियंत्रण कार्य, चा.न.पा. ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	जाल्पा देवी मन्दिर पहिरो नियंत्रण, नगरकोट, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दलित बस्ती पहिरो नियंत्रण सु.न.पा.-१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	धिमाल गाऊं पहिरो नियंत्रण चा.न.पा.३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मणिकर्णिकाघाट पहिरो नियंत्रण, चा.न.पा.७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठुलोव्यासी जाने जाँलाचा बाटोसँगै पहिरो नियंत्रण कार्य, भ.न.पा. ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	राधाकृष्ण मन्दिर सुनी खोल्सी संरक्षण कार्य, चा.न.पा.-८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सब्जेको बासाथान पहिरो नियंत्रण कार्य, सु.न.पा। ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खेलकुद मैदान पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चरेली पहिरो नियंत्रण चा.न.पा.-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	रक्षा डोल पहिरो नियंत्रण, चा.न.पा.-२, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मिलनटोल पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढुंगे खोला नियंत्रण सु.न.पा.-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढुंगाना टोल पहिरो नियंत्रण चा.न.पा.-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठाडो खहरे खोला कटान नियंत्रण, चा.न.पा.६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	छाँयाँबस्ती पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खत्री टोल साविक गुण्डु-४ पहिरो नियंत्रण कार्य, सु.न.पा.७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बुढाथिकी गाऊं पहिरो नियंत्रण कार्य, चा.न.पा.४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	अमडोल खोला नियंत्रण योजना, सुर्य विनायक १०, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मनोहरा पुल देखि आँखा अस्पताल छेउ हुँदै टिकाथली पुल सम्म नदी नियंत्रण कार्य, मध्यपुर ठिमि -१, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भुतेखोला नियंत्रण पुलबाट ५०० मि. माथि, चाँगुनारायण ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	निकोसेरा खहरेखोला तटबन्धन, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	मुहान पोखरी धुम्ती बस्ती संरक्षण एवं पहिरो नियंत्रण चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	रंम्ती खोला तटबन्ध आयोजना १० लाख चा.न पा ५ भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चित्तपोल उडोल ठाडो खोला नियन्त्रण सु.न.पा १० भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य बास्तोला गाउँ सल्लाघारी चा.न.पा.-६ , नगरकोट भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पोखरेल गाउ पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.- ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कार्की गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आरुबारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खड्का डिल रोका गाउँ जाने बाटो संगै पहिरो नियन्त्रण योजना च.न.पा. १, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सत्तरी सि.यो. चा.न.पा. ५ , भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घोरासैनी गाउँ ठाडो खोला मिश्रेको टार सि.यो. चा.न.पा. ८ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	त्रिवेणी सिंचाइ योजना , सु.न.पा. ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ढुंगेखोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	माथिल्लो छड्छडे कुलो निर्माण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	आरुबारी तुलो खोला सिंचाई योजना चा.न.पा. ८ सुडाल, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	प्रधाने खोला सिंचाई योजना सु.न.पा.१०,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	नासिङडोल सिंचाई योजना सु.न.पा.-९,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चखुडोल सिंचाई योजना , सु.न.पा.-८ , भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	पञ्च कन्या सिंचाई योजना सु.न.पा. -१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बुढी गण्डकी सिंचाईको मुहान संरक्षण कार्य, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	रुम्टी खोला सिंचाइ योजना, चा.न.पा ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेकुलो सिंचाइ योजना, चा.न.पा.-८,सुडाल, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	दोर्खुंखोला सिसौघारी सिंचाई योजना, चाँगुनारायण न.पा. ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई निरन्तरता सु न पा ५ भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चखुखोला लिफ्ट सिंचाइ सूर्यविनायक ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	न्ह्याकण्डोल दिनेश बस्नेतको घरबाट साधुराम त्यातको घरसम्म ननाँवु सिंचाइ राजकुलो स्तरोन्ती	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मिश्राटार सिंचाइ आयोजना चाँगुनारायण ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सितेपाखो तिमिलिसना गाउँ हुँदै दुलाल गाउँ सिंचाई योजना चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडाय कुवा मुहान संरक्षण तथा नाला निर्माण , सूर्यविनायक १० भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कुटुडल सिंचाई योजना, बगेधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ ( मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चरखंडी सिंचाइ योजना सु.न.पा. १,४ ,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बोझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	सन्सिटी चौक देखि लाहुरे चौकी, पडानन्द टोल सोलार बती जडन, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतिलिगेधर खानेपानी आयोजना चाँगु ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाङ्गाथली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामबारी छोटखोला खापायो किरतिपुर नपा ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा ७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सान्त्रिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्देधारी खानेपानी आयोजना शूर्य विनायक न.पा.-९	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो पासिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टीकाथली खानेपानी गुणस्तर आयोजना महालक्ष्मी न.पा. ५ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धितालथोक वृहत खानेपानी आयोजना तौकेश्वर नगरपालिका वडा नं - ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगला बेल्युम्की खानेपानी ययोजना तरकेश्वर न.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौधारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनिखेल ठोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंखु खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा. ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम काठमाडौं ललितपुर भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नया पाटि वृहत खा.पा.आ., गोकर्नेश्वर न.पा. २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. ८ नेपालगाउँ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रवाराही नमुनावस्ति लाग्देन खानेपानी डिप बोरीङ्ग आयोजना गोदावरी १०,११,१३ ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नपा वडा नं. ७ खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टको पली खानेपानी र वडा नं. ८ कृष्णकुमार खानेपानी टोलमा पाइप तथा ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ससम्भु टुलाघर खानेपानी महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु ८ भक्तपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट ५ खानेपानी आयोजना नागार्जुन ६ काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काभ्रेस्थली खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तारकेश्वर न.पा.-२ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्यूचाटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना नागार्जुन न.पा.९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानेटार ढल आयोजना चन्द्रागिरी १३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोकना ढल आयोजना ललितपुर म न पा २१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदीबजार सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भन्डारी गाउँ खानेपानी आयोजना तारकेश्वर वडा २ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत नयाँपाटी खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न पा १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैखु खानेपानी आयोजनामा ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुयालथोक कुमालटार खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुजलबेसी खानेपानी ट्याङ्की तथा पाइपलाईन निर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सरस्वती खेल खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, चाँगुनारायण न. पा. १ भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्वर्णेश्वर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, सुर्यविनायक-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुंगा वृहत खानेपानी आयोजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जयन्ती गाउँ खानेपानी ट्याङ्की, नागार्जुन ६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे चापाबोट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्यूचाटार खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भातेढिकुर खानेपानी डिपवोरिङ्ग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला खानेपानी योजना, नागार्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विष्टपाखा दिव्यनगर ओममार्ग खानेपानी डिप वोरिङ्ग योजना, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरियाली खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा. १२, काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अम्बास बेसी खानेपानी योजना, बकैया १०, मकवानपुर	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.वि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलासे खानेपानी ट्याकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर नमन लाम्नाडगढी भञ्ज्याङ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, महाकाल ३ र ५, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो सिलिंगे खानेपानी आयोजना, महाकाल ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खाल्डे चापाखर्क खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप खानेपानी, गोदावरी ८, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राङ खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना, कोन्ज्योसोम १, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिपुर खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका डिप बोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसिनि फाटँ गाँउ ट्याङ्की निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ वासुकी मार्ग गैरीटोलमा मेशिनरी बोरिङ फिल्टर प्लान्ट सहित ओभर हेड ट्याङ्की निर्माण, बू.न.पा. ६ र ७, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, नागार्जुन ९, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उत्तरगंगा खानेपानी, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानपानी, गोदावरी ३, ललितपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला मानेगाउँ खानेपानी, बागमती १, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप आर्ट भिलेजमा खानेपानी योजना, गोदावरी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौकि भञ्ज्याङ खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धौलागिरी वृहत खा.पा.आ., चन्द्रागिरी न.पा. १०, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देशेगाउँ खानेपानी आयोजना, गोकर्णेश्वर ४, काठमाडौं	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन, भुलभुले, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैडोल खानेपानी योजना, लेले, गोदावरी न.पा. ६, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल हात्तिधारा खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली १ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कागेधरी मनोहरा खहरे तथा काँडाघारी क्षेत्रमा खानेपानी आयोजना कागेधरी ७,९ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वाडभन्ज्याङ खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोमती घिमिरेथोक खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैमाल गोठाटार खा.पा.आ. डिप बोरिङ, कागेधरी मनोहरा ८, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रातोपाटी डिपबोरिंग खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चण्डेश्वरी डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बनेपा ५, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला लिफ्ट खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	KFC ब्राट महादेवथान मन्दिर सम्म खानेपानी पाइपलाइन विस्तार, ललितपुर ७, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुद्धमार्ग खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं १०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंशीघाट खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं ११	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पदमसाल खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पैयुंटा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैचाल खानेपानी मर्मत, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी लामकुण्ड पोखरी तथा ढुंगेधारा निर्माण, गोदावरी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकाल टि एकीकृत खानेपानी आयोजना नागार्जुन न .पा -०७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुजा प्रतिष्ठान डिप ट्युबेल पानि शद्विकरण तथा प्रशोधन एवं स्तरोन्नती, का.म.न.पा.१०, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति एक लाख ब.मी. क्षमताको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खोल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति भवनमा तल्ला थप, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट खानेपानी व्यवस्थापन समाज भण्ड सहित पानीको मूल व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार—, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.२, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जंगलदेवी डिप बोरिंग, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोबी ढुंगा खानेपानी समक्षण तथा व्यवस्थापन काठमाडौं, बुढानिलकण्ठ २, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थारथोक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बु न पा ५ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवमार्ग धुम्बाराही खानेपानी योजना का म न पा ४ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, तारकेश्वर २ काठमाडौं	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भण्डार खर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्चा खानेपानी योजना च न पा १२,१४२ ११ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिलिङ्गेश्वर खानेपानी आयोजना ,कागेश्वरी मनोहरा काठमाडौं	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत खानेपानी योजना साविक जितपुर, तारकेश्वर ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इचंगुनारायण खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीन धारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना इचंगुनारायण ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थरथोक खानेपानी ट्यांकी निर्माण बुढानिलकण्ठ ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी डिप बोरि टोखा ६ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सूर्यदर्शन हाइट र मेगा सिटि हाइट खानेपानी डिप बोरि र पाइपलाईन विस्तार टोखा ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विनायक कोलोनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जुगेखोला खानेपानी बोरिंग, नागर्जुन ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी थापाचोक खानेपानी परियोजना च न पा २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण एवं मर्मत, शंकरपुर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न पा, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमाले खानेपानी बोरिङ तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन खानेपानी तथा डीप बोरिङ निर्माण, नागार्जुन ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझिनी तल्लो भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंकरपुर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देगे खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरेसिम ढुङ्गाना गाउँ लिफ्ट खानेपानि आयोजना, शंखरापुर १ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिषदमा खानेपानी डिप बोरिङ्ग, टोखा काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नौमुले खानेपानी पाइपलाइन सुधार र रिजर्भ ट्यान्क निर्माण, किर्तिपुर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राम बट्टी खानेपानी ट्र्याङ्की निर्माण लामिछाने गाउँ तारकेश्वर न पा २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोतीगाउँ बासुकी खानेपानी आयोजना ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्णा खानेपानी आयोजना ना न पा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानोटोल नैकाप ५र७ बृहत खानेपानी आयोजना च न पा १३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन बोरिङ बुढानीलकण्ठ न पा १ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी व्यवस्थापन बुढानीलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिन्दावासिनी आगमन टोल खानेपानी निर्माण तथा पाइप विस्तार बुढानीलकण्ठ न पा ११ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोवीढुंगा खानेपानी आयोजना बुढानीलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट नागार्जुन न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकुमारी विद्यालय फर्सिडोल नजिकै रहेको बागमती नदी कटान नियन्त्रण ल पु म न पा २२ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली न पा बडा नं २ बाट बुडमती वस्तीमा खानेपानी व्यवस्थापन ल पु म न पा ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्वा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागर्जन न.पा. ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैरेनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागर्जन न.पा. ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी योजनामा पाइप विस्तार नागर्जन न.पा. ९, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठुलागाउँ नागार्जुन डिपबोरिङ आयोजना तारकेश्वर ३,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिपबोरिङ टोखा ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी अण्डरग्राउण्ड ट्यांकी ना न पा १०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उखुबारी भटराई टोल खानेपानी आयोजना दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरसिद्धि खानेपानी ट्यांकी निर्माण ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिताहोम ओभरहेड ट्यांकी निर्माण ना न पा काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर दुडगाखानी खानेपानी व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो छुङडोल खानेपानी भवन तथा निर्माण रोहित तामाङको घर नजिक ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कौड भगवती खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा वितरण पाइप व्यवस्थापन ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खानेपानी उ स का ५०० घर ना न पा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिदेश्वर खानेपानी डिपवोरिड ना न पा ६ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो छुङडोल पुरानो कुवा संरक्षण ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मिलनटोल खानेपानी आयोजना उपभोक्ता ना न पा ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौतारा पुल कवा डिप वोरिड ना न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनमती खोला नियन्त्रण ना न पा ७ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नारायणचौर पानी पधरो, काठमान्डौ मनपा ३०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डल्ले चौर पानी पधरो, काठमान्डौ मनपा ३०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिफल चौर पानी पधरो, काठमान्डौ मनपा ७, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्तिके खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शंकरापुर ५ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.२,४,५ को खानेपानी पाइप मर्मत सम्भार, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोच्छी खानेपानी निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ईचंगुनारायण खानेपानी मर्मत सुधार योनना, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जुगेखोला वोरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	निमारे खानेपानी शंखरापुर न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर टोल खानेपानी योजना, तारकेश्वर २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झोर महाकाल तामांग बस्ती खानेपानी योजना, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जेपि प्रतिष्ठान मैत्री सेवाश्रममा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिले अखौला खानेपानी, दक्षिणकाली ८, काठमान्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सिद्धि गणेश मावि खानेपानी व्यवस्थापन, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमल खानेपानी योजना, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझेनी खानेपानी योजना, शंकरापुर ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली क्षेत्र विकास समिति ट्यांकी मर्मत तथा पाइप परिवर्तन, दक्षिणकाली, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी डिप वोरिड. चन्द्रागिरि ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाड भन्ज्याङ्ग खानेपानी डिप वोरिड. तथा पाइप विस्तार, चन्द्रागिरि २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुमज देखि मखुण्डोल सम्म खानेपानी पाइप फर्ने गोदावरी न पा १२ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	३०० धारा खानेपानी आयोजना निर्माण भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इथाचामा डिप वोरिंग, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल भण्डारी टोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गीतानगर खानेपानी व्यवस्थापन योजना चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँपखाल खानेपानी व्यवस्थापन चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झालिङ कार्कीटोल कदमधारा खानेपानी ट्याडकी निर्माण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाट्यश्रवरी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, मथिनपा १ भक्तपुर	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानीघाट खानेपानी तथा सरसफाइ दोर्लाङ सूर्यविनायक ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल बृहत खानेपानी पाइप, वोरिङ, ट्याडकी निर्माण चाँगुनारायण ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खानेपानी योजना तथा नुवांगाल खानेपानी योजना पुर्ननिर्माण, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वोजीनी बृहत खानेपानी डिपिआर चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारी मुलमा खानेपानी ट्याडकी निर्माण सूर्यविनायक १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मजुवा तामाङ वस्ती खानेपानी चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामाटोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासीनी खानेपानी दाहालगाउँ स्तरोनती चाँगुनारायण ३ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासीनी बृहत लिफ्ट खानेपानी डिपवोरीङ, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानुखेला हलहले पदाली खानेपानी चाँगुनारायण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार ३ खानेपानी योजना फिल्टर प्रान्ट सु न पा १ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी प्रशोधन प्लान्ट निर्माण हनुमान्ते खोलाकिनार डिपवोरिङ मध्यपुर ठिमी न पा ३ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका गनेश खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालापानी पाथीभरा तरवाली डाँडा खानेपानी कोञ्जोसोम ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनाखोला खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.३, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी गल्ली र जनकपुर कलेज भित्र टोलमा खानेपानी व्यवस्था ल पु म न पा १ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खत्री डाँडा विमिरे खानेपानी योजना कोन्ज्योसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खर्कटोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना कोञ्जोसोम १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशमान सिंह पार्कमा खानेपानी व्यवस्थापन, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न पा ५ लेले भञ्ज्याङ पोखरीमा पानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोपेदोभान गुम्नाङ देवीथान खानेपानी योजना महाकाल ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला देउरालि लिफ्टिङ खानेपानी योजना गोदावरी ७ देवीचौर ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसलधारा क्षेत्र खानेपानी, ललितपुर २८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चण्डोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण र मुहानमा ड्याम निर्माण गोदावरी नगरपालिका ४ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर हुमसिंग खोला लाम्नाग गढि भन्यांग लिफ्ट खानेपानी योजना, महाकाल ५, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चापागाउ फिल्टर प्लान खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.११, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चासीडोल पौडेल, थापा खड्का र राउत गाँउ खानेपानी वोरिङ र ट्यांकी निर्माण, महालक्ष्मी न.पा ८, ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी (टोकलमाठ योजना गोदावरी ८ डुकुछाप, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खानेपानी योजना गोदावरी ७ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झरुवारासी डिप बोरिङ खानेपानी, गोदावरी न.पा.१३, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाथली खानेपानी उपभोक्ता सरसफाई, महालक्ष्मी न.पा ५, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोल भङ्गेरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति गोदावरी २ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी उपभोक्त समिति, बागमति २ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दनुवारगाउँ खानेपानी योजना गोदावरी ८, डुकुछाप, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धुम्किवेशी सिंचाइ योजना बागमति७, गिम्दी ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नसिढोका खानेपानी आयोजना नागार्जुन न पा १ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिपलस स्कुल देखि सली खुवा चोकको बटुक भैरव ललितपुर म न पा २९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैटोल खानेपानी योजना, लले ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बगुवा खानेपानी योजना, बागमति २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडिखेल खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.४, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारेडाँडा जलधैटो निर्माण कार्यक्रम डुकुडोल बागमती ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी-५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माल्टा खानेपानी योजना, बागमती २ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा १०, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकारीको पसलदेखि भैरव मन्दिर गीरिटोल खानेपानी योजना (धापाखेल), ललितपुर म.न.पा.२४, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रासिलोडोल डिप बोरीङ खानेपानी, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत खानेपानी योजना (ट्यांकी निर्माण तथा पाइप विस्तार) (धापाखेल), महालक्ष्मी उ.न.पा.९, ललितपुर	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाघारी मोचेडाँडा खानेपानी योजना बागमती ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाघारी मोचेडाँडा खानेपानी आयोजना (डि.पि.आर) सहित बागमति ३ गिम्दी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरिसिद्ध बडिखेल खानेपानी एकीकृत योजना, गोदावरी ४, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदाम चौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न पा १ गोदावरी, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनगीप्लाकल खा.पा.आ. तारकेश्वर १	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरहरमहादेव काँडाघारी खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. बडा नं. ७ र ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाघारि खोला(मुल दुलालको पधेरो हुँदै उम डाँडा खानेपानी निर्माण महाकाल गा पा ६ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी ट्यांकी निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा-०२,काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मूलपानी शंखादेवी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी नपा- ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कामनपा- १६, भानुटोलमा खानेपानीको पाइपलाइन विस्तार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ. बुन.पा. ११ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन ५ आदेश्वर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना नागर्जुन ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना चन्द्रागिरी काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिचुड खानेपानी आयोजना शंखरापुर वार्ड नं. ८ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत बस्ति खानेपानी, शंखरापुर ७, काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कू खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, सूर्यविनायक, भक्तपुरभक्तपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेल खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर न.पा. ९, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केदारनाथको शिर डोलेश्वर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना., सूर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	५,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्रतितोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार , सूर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सूर्यविनायक, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८ , भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टौखेलको पटाडी दोबाटो देखि चिहान खोला सम्म १८० मिटर ढलको पाइप खरिद च न पा ९ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सतुंगल बालकुमारी गेट देखि बल्लु खोला सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी ११, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शितलचोक खोल्बी सडक ढल व्यवस्थापन, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	न्याहकाटी मन्दिर चोक हिमताज देखि साइराम चोक सम्म का न पा ३२ पुरानो सिनामंगल ढल निर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नवजाप्रति टोल ढल निर्माण आयोजना दधिकोट ४ सूर्यविनायक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	यातायात कार्यालय नजिक आधुनिक सौचालय निर्माण ,एकान्तकुना ,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	आदर्शनगर ढल निर्माण आयोजना, कामनपा १६, बालाजु, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खहरेखोला धुम्बाराही चोकबाट धोबीखोलासम्म ढल निर्माण	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गाम्चा ढल विस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नयाँबजार सासा व्याडक्वेट देखि मनास्लु स्कुलसम्म ढल, कामनपा १६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	विष्णुखोलामा सार्वजनिक शौचालय (सहलगानीमा), दक्षिणकाली ९, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लोहाचोक बसपार्क देखि चौतारासम्म ढल निर्माण, ललितपुर १४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागर्जुन ३, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बैलाको टोल ढल, सुनपा ८, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मजादेगलबाट दबुचा टोल सम्म ढल निर्माण किर्तिपुर न पा १० काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	छाउनी आर्मी ब्यारेक देखि सिमाना मार्ग-प्युचर स्टार स्कुल-रुकमणी गल्ली मार्ग -जीवन स्मृती सम्म ढल स्तरोन्नती	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हिटी नाल बाटो ढल विस्तार ललितपुर २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म ह्युम पाईप राखे ललितपुर म न पा २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कुल देखि ल्हँढ पचा सम्मको ह्युम पाईप राखे ललितपुर मनपा २७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गोल्फुटार चोकदेखि तल न्युरो अस्पतालसम्म ढल निकाश, बुढानिलकण्ठ न पा ८	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शेरापाटी देखि सानागाँउ पानी ट्याङ्की सम्म ढल निर्माण, ललितपुर २८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टिकाथली बडा नं.१० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मानवटोल विकास ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सब स्टेशन सिमाना मार्ग ढल निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बोसिगाउँ ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	किर्तिपुर वृहत ढल व्यवस्थापन किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	भाजगाल पाला कोरिडोरमा ढल निकास, किर्तिपुर ७, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	आपत्कालिन, खानेपानी आयोजनाको मर्मत सुधार. काठमाडौं, भक्तपुर, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	संघ संस्थाहरुको सहकार्यमा महिला सरसफाई, स्वच्छ खानेपानी तथा वातावरण अभियान (काठमाडौं, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लामा)	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	४०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	त्रिविणेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, सूर्यविनायक -१, पात्लेटार, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुथली खोला पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण नपा ८, भक्तपुर	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खोलाघर गेलाल गाउँ वस्तीको खोलो नियन्त्रण चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	तिमल्सिना गाउँ शितलडाँडा पहिरो तथा खोला नियन्त्रण चाँगुनारायण भक्तपुर	६०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	विश्वनाथ पहिरो नियन्त्रण पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण नपा-८ भक्तपुर	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खहरेखोला नियन्त्रण चानपा १ सरस्वतीखेल नयाँवस्ती भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	न्यौपाने गाउँ बस्ति संरक्षण सामाजिक भवन उत्तर चानपा ३ भक्तपुर	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खहरे खोला तटबन्धन मध्यपुर ठिमी -९ भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य चाँगुनारायण १ दुवाकोट भक्तपुर	१५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कृष्ण मा वि पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ५ भक्तपुर	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	निलबाराही मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुरुडगाउँ पहिरो नियन्त्रण चानपा ७ भक्तपुर	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा गाउँ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति चाँगुनारायण न.पा.३ छलिङ भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाला छाप,चापटोल ताथली खानेपानी आोजना चाँगु नाराण न.पा. ९,भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाब्ला खानेपानी योजना तथा जल उपभोक्ता समिति चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फई ढोका गणेश खा.पा.आ. सु।वि। चाँगुनारायण(भक्तपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाण्डुबजार खा.पा.आ. सु।वि।(भक्तपुर जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकोट खा.पा.आ.सु.वि(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ताथली हाइट खानेपानी आयोजना भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुङ्गे सुवर्णेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पंचामृत खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा.-९, भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासिनी खा.पा.आ.ताथली चाँगुनारायण भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चागु ४ चाँगुनारायण मन्दिर खा पा आ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुलबारि खा पा आ, चागु ४ भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितेश्वर(दटी) टोल,महालक्ष्मी न.पा. १ र ४,ललितपुर खानेपानी योजना	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनोहरा वेशी खा.पा.आ., भक्तपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पातले वन खा.पा.आ., सुडाल चा.ना. १ भक्तपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रायणी खापायो,शंखापुर-९, काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला देउराली छम्पी खापाआ, गोदावरी ७-९, ल.पु.	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खड्काडिल रोक्कागाँउ माछापुखरी निकोसेर ढल निकास ,चाँगुनारायण १, भक्तपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पासिकोट खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, बुढानीलकण्ठ - ५,६ (पाइपलाइन विस्तार तथा ट्याङ्की मर्मत)	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत् आलापोट खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, कारोश्वर, मनोहरा-२	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संखमुल बुद्ध मार्ग खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती मार्ग वंशिघाट खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कैलाश डाँडाँमाथि हुँदै किरिमाचौर जाने खानेपानी वितरण मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, सूर्यविनायक - ४, भक्तपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खापाआ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धर्मस्थली बजार खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काँडाघारी खा पा आ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन महेशखोला बृहत खानेपानी आयोजना, नागार्जुन न.पा. १-६ (काठमाण्डौं)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अर्यालगाँउ नयावस्ती खा.पा.आ. गोकर्णेश्वर न.पा. ६ ( काठमाण्डौं)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रगिरी न.पा ३-४ खानेपानी आयोजना, चन्द्रगिरी न.पा ३-४, (काठमाडौं)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छत्रे खोला तारकेश्वर २,४ खापाआ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिधाम काभ्रेस्थली तारकेश्वर २ खापाआ, काठमाडौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौघरे खापाआ, कोज्योसम, ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चण्डोल खापाआ, बडीखेल, ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानेपानी आयोजना गोदावरी -१४ टैव ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाँकुरी भड्ज्याड खानेपानी आयोजना महालक्ष्मी न.पा-१० ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ खापाआ, बुढानिलकण्ठ ४, पासिकोट, काठमाडौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालिकाशरण मावि खापाआ सुधार विस्तार, तारकेश्वर ३, तीनपिप्ले, काठमाडौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप,जोल्खु खा.पा.आ. गोदावरी न.पा. ८ ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शितल हाइट खा.पा.आ. महालक्ष्मी न.पा. ६ ललितपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैकाप मातातिर्थ खा.पा.आ.(काठमाण्डौं जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बलम्बु ७, ८, ९ खा.पा.आ.(काठमाण्डौं जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरु)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजेपोखरी खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भाष्टीपुर खा.पा.यो, बलम्बु, किर्तिपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुहानपोखरी खानेपानी टंकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ३, काठमाडौं	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. १ काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी ९ धाराचौर खा.पा.आ. ललितपुर	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खा.पा.आ., चन्द्रगिरी	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. ७,८,९,११ खा.पा.आ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकुमारी खापा आयोजना, चन्द्रगिरी-११, काठ	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रुद्रमति र सुन्दरवस्तीमा खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ काठमाण्डौं	६,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतीलिङ्गेश्वर खापायो, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काभ्रेस्थली खापायो,काभ्रेस्थली, काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार आयोजना,का.म.पा १४ कलंकीस्थान खडकागाउँ काठमाडौं	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाबाचोक प्यालगाउँ (मूलपानी) खापायो,कागेस्वरी नपा ६, काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लब खानेपानी सुधार कार्यक्रम,का.म.पा.- १४ कुमारी क्लब बल्खु काठमाडौं	७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालिखोला मुहान गरी खा.पा.आ.,चम्पादेवी,रानिवन,काठमाडौं	८,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	त्रिविधेश्वर मन्दिर खानेपानी योजना, पाल्पेटार, सुर्यविनायक न.पा. १, तर्खखाल	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खानेपानी आयोजना,सूर्यविनायक,भक्तपुर	६,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गौरिपिपल चमत्कार खा.पा.आ.,चाँगुनारायण ६,७,भक्तपुर	६,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोल्लेटार खा.पा.आ. कागेस्वरी, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसेल खा.पा.आ., ललितपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौधरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोलेश्वर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ	३८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दुखहरनेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सातघटे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी न.पा. २१ खानेपानी योजना भाल्टार काठमाण्डौ थानेटार, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मल्पी खा.पा.आ. चन्द्रागिरी ११ मातातिर्थ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ	३८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकालगाड सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट वृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ १२, १३, १८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ४,९ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोइरालाथोक भुल्लथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पौवा खा.पा.आ. शंकरपुर ५, जरसिङ पौवा, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट बैरेनीटोल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३२,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टे खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक - ८, भक्तपुर	३५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	महादेव खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मेशिनरी औजार	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५३	लिफ्टिङ्ग सिंचाई योजनाको विद्युतीकरण कार्य, बागमती गा.पा.-२, माल्टा, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	गोदावरी लामा कुण्ड निर्माण सुधार ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला कटान नियन्त्रण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मुक्तीनाथ पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी १, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	छापाक खोल्सा नियन्त्रण, कन्ज्योसोम-२, शंखु, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य (खोपसे हाईटेन्शन ११००० भोल्टको विद्युत खम्बा देखि दक्षिण ), महालक्ष्मी न.पा. -५, टिकाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	विशंखुनारायण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न. पा.-२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मुलपानी धाराखोला क्षेत्र पश्चिमपट्टीको बाटो मुनी खेत संरक्षण, गोदावरी न.पा.-१, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा. - ७ गोदावरीनगर, चंगाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	दशघर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण कार्य, गोदावरी न.पा.-१४,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	वन उत्थान बुद्ध विहार पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. १२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	घोरेघाट देखि आश्राड सम्म बागमती नदी नियन्त्रण तटबन्धन बागमती गा पा ४ र ६ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	टुगुनखोला खेति योग्य जमिन नियन्त्रण तथा संरक्षण महाङ्काल गा पा २ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठोस्नेखोला किनारा कृषि योग्य जमिन संरक्षण तथा व्यवस्थापन महाङ्काल गा पा २ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बुखेल टुडुगुन खोला नियन्त्रण महाङ्काल गा पा १ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	सुइरे खोला नदी नियन्त्रण कोज्जोमसोम ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	पँधरेखोला नियन्त्रण योजना महाकाल २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोटिखेल आधारभुत विद्यालय तथा केमडोल बस्ती खोला नियन्त्रण गोदावरी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोडुकु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोज्जोसोम गा पा १, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	देवीस्थान खहरे खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा . ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नर्कटे समावेशी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठोस्ने खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, कोन्ज्योसोम गा. पा.-०३, सिलिगेवेशी, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	माने दोभान हुँदै चापा खर्क खोला नदी नियन्त्रण कार्य, महालक्ष्मी न.पा.- १०, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९,छम्पी, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	तप्योढ सिंचाइ योजना, ठैव, गोदावरी १४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	प्युटार गणेश दुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर(मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र.,गोदावरी न.पा ११ ,ललितपुर(मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	मनकामना देखि घलानटोलसम्मको राजकुलो सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. -५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	दशघर कर्मनाशा कुलो मर्मत कार्य, गोदावरी न. पा.-१४, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	आसाडलुकुनी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खैराघरी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	गिम्दी बेशी फाट बागमती लिफ्ट सिंचाई बागमती गापा-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ध्याम्पेडाडा (चाकुन्डोल) सिंचाई, गोदावरी न.पा.१०, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव छम्पी सिंचाई योजना गोदावरी ९ छम्पी ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	नागटार लिफटिङ सिंचाइ योजना बागमति ७, गिम्दि, ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बगुवा प्युटार बिच खानीखोला डयाम बाँधी सिंचाई योजना बागमती गा पा २ र ४ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बगुवा बेसी लिफिटिङ सिंचाइ योजना, बागमति २ माल्टा, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बाँझाखेत घोरेघाट बागमति खोला सिंचाई लिफिटिङ योजना बागमति ४ प्युटार, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	माल्टा फाँट सिंचाइ योजना लिफट सिंचाई बागमति २ माल्टा, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भारदेउ साविक वडा १ २ ३ का बासिन्दाका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण इन्टेक मर्मत पाइप लाइन जडान, कोङ्खोसोम गा पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	दुर्लुङ गाँउ लिफिटिङ सिंचाइ , महाङ्काल गा पा वडा न ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ठेचो २ नं राजकुलो निर्माण गोदावरी न पा १३ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	कोङ्कु खोला सिं.यो., ठैव, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बुमडी सिं.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	लेले १नं राजकुलो सिं.यो., लेले,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टा: ढ: सिं यो., गोदावरी न. पा., ठेचो	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	छम्पी टिकाभैरव सिंचाइ योजना, गोदावरी ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	माल्टा बागमती लिफिटिंग सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भोर्ले राजकुलो सिं.यो.ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	मुलपानी सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य),महालक्ष्मी न.पा.८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५९	गा पा भित्रको ६ वडा भरीका लागि सडक बति व्यवस्थापन, महाङ्काल, ललितपुर	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११७१	दायाँ सिंचाइ योजना गोदावरी १ ललितपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	श्वेतभैरव मन्दिर संरक्षण ललितपुर महानगर २४ ललितपुर	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	धामीखोला पूलदेखि मूलखोला पूलसम्म वस्तिसंरक्षण कार्य माहाकाल गापा ३ ललितपुर	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	ढुंगासाँगु माछापुखरी गोमतीखोला नदी नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण, महालक्ष्मी ९ लामाटार ललितपुर	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	तिनघरे पहुँडाँडा पहिरो संरक्षण बागमती गा पा ५ ललितपुर	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कार्यविनायक मन्दिरदेखि दक्षिणपट्टीको पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धामीले खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	महादेवखोला करिडोर युनिकटोल संरक्षण कार्य, तारकेश्वर-७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	झाँगाडोल घिमिरेको घर नजिक घट्टेखोला कटान रोकथाम कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	मुलपानी मनोहरा कटान संरक्षण कार्य, कागेश्वरी मनोहरा -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	सशस्त्र प्रहरीको मातहत रहेको मैदानको पश्चिम भित्ता पहिरो नियन्त्रण , कागेश्वरी मनोहरा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	भेल्लू सरालडोल जाने बाटोमा खोला किनार संरक्षण कार्य, बलम्बु, चन्द्रागिरी १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	स्वर्णिमपुर खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंखारापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	कुर्थली टोलमा मनोहरा नदि नियन्त्रण कार्य, शंखारापुर ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	रामनगर टोलको सिंचाइ तथा खानेपानी मुहान क्षेत्र संरक्षण कार्य, शंखारापुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	चाल्नाखेल बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, दक्षिणकाली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	खहरे खोला संरक्षण कार्य, तल्लो भंगाल, जगन्नाथ मन्दिर छेउ, बुढानिलकण्ठ ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	धोबीखोला पिपलबोटमा धोबीखोला नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	ढुंगेल गाउँ पहिरो संरक्षण, मुलपानी मनोहरा कागेश्वरी मनोहरा -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	रुद्रेश्वर हाइट महादेव खोला कटान नियन्त्रण कार्य (बस्ति संरक्षण), बुढानिलकण्ठ २	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रामकोट झिली खोला नियन्त्रण कार्य, नागार्जुन -६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	देउकी पुल देखि तल खोला नियन्त्रण कार्य, तर्केश्वर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चन्दने अखौले खर्कखण्ड पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	माथिल्लो भट्टराई टोल तिरतिरे खोला तथा पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कौडोल क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ १३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खत्रीटार पहिरो नियन्त्रण, तर्केश्वर ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सांगला करिडोरको तारकेस्वरखण्ड तर्फ नदि नियन्त्रण,तारकेस्वर न.पा १०,९,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	टौसे खोला नियन्त्रण, धर्मस्थली, तारकेश्वर न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	साङ्ला बाल कुमारी माध्यमिक विद्यालय पछाडी पहिरो नियन्त्रण , तर्केश्वर न.पा. १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	दाहालथोक -बस्नेतटार भई बग्ने खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, तारकेश्वर न.पा. ५, ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	टुकुचा खोला तटबन्ध तथा डुबान व्यवस्थापन, काठमाडौं २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धिताल थोक- दाहालथोक भई बग्ने राजकुलो नियन्त्रण कार्य, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बिन्ध्यवासिनी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. ८, दुडेल, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (बिन्ध्यवासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	ढल तथा राजकुलो व्यवस्थापन, चिसापानी, नागार्जुन-३, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिम खानेपानी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, किर्तिपुर ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	टौखेल देखि झुले पोखरी सम्म ढलान तथा दाँया बाँया पर्खाल निर्माण च न पा ९ काठमाडौं	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बालकुमारी मन्दिर देखि च न पा १५ विष्णुदेवी मन्दिर सम्म दाँया बाँया तटबन्धन च न पा १५ काठमाडौं	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनोहरा खोलाको पुलमुनी तटबन्ध, कागेश्वरी मनोहरा ४, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बालाजु भाटभटेनी पछाडिको भागमा ढल व्यवस्थापन, का.म..न.पा.१६,काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिमार्चा घारीगाउँ खोला तेवा पर्खाल चन्द्रागिरि १२ काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चिसो खोला तटबन्धन दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमती खोला तटबन्धन निर्माण ना न पा ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भद्रमती खोला तटबन्धन ९धर्म लामाको जग्गा ना न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	राहुलचौर खानेपानी संरक्षण,चन्द्रागिरि १५ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिद्धिगणेश मा.वि. क्षेत्रको पहिरो व्यवस्थापन, कगेधोरी मनहरा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रिटेनिंग बाल निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला नदि नियन्त्रण तार्केधोर ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाँडभन्ज्याङ रेकी ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण चनपा २ , काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	हलेसी गणेशस्थान पहिरो नियन्त्रण कार्य, तार्केधोर न.पा. ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	गोथाको बगर दोभान खोला संरक्षण कार्य, तार्केधोर ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महांकाल देखि गणेशमान पार्क क्षेत्रमा मनमती खोला नियन्त्रण, नागार्जुन न.पा. ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सानोगाउँ फुल्चोक मनकामना पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली न.पा.-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भट्टराई टोल सिम पहिरो तथा चिसो खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिभिल होम्स पहिरो संरक्षण, चन्द्रागिरि १५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	स्वर्णिमपुर घर बस्ति पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सालिनदी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	श्यालमति सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य,, गोकर्णेश्वर न.पा. १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सुकपानी छाप सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ठाडोकुलो राजकुलो सिंचाई योजना, कागेश्वरी मनहरा २, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	नयाँपाटी स्यालमती सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	गोकुले सिंचाइ योजना (मर्मत), शंखरापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भोडा सिंचाइ योजना मर्मत कार्य, शंखरापुर ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	बेसिखेत राजकुलो (मर्मत), शंखरापुर २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	करांगको कुलो मर्मत कार्य, शंखरापुर ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जर्के खोला चनौटे खानी सिंचाइ योजना, खानी डाँडा, शंखरापुर -२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	कुठुले फाँट सिंचाई कुलो मर्मत, दक्षिणकाली २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ज्यामिरबोटे सिंचाइ कुलो,शंकरापुर-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	शेषनारायण पिपलपाखा कुलो तथा बाँध मर्मत कार्य, दक्षिणकाली ३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाइ योजना दक्षिणकाली ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	बगरखेत सिंचाइ योजना, शंखरापुर १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	कैदले सिंचाइ कुलो, शंखरापुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	फेदीखोला हुँदै टार सम्म सिंचाई निर्माण, शंखरापुर-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	कालढुंगे बराबोट सिंचाइ कुलो निर्माण, शंखरापुर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सिंचाई कुलो निर्माण, माथिल्लो टोल, दहचोक, चन्द्रागिरी १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	चिसो खोला आडेटार सिंचाई योजना, दक्षिणकाली न.पा. ८, ढुङ्गेल काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	विस्ट गाउँ सानो खोला देखि लनगोल दक्षिण चोक सम्मको सिंचाई, किर्तिपुर ५, काठमाडौं	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	दक्षिणकाली मन्दिर छेउमा डयाम तथा फाकु कुलो निर्माण, दक्षिणकाली ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	लुडे पाखुरे सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पात्लेखोला बाधगरी डाडाँ गाउँ सिंचाई योजना तारकेश्वर ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	थाप्ले सिंचाइ योजना ना न पा ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ढाडखोला चौके गनेश सिंचाई शंखरापुर न पा १ काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	झोर महाकाल तामांग वस्ती सिंचाई योजना, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	माइतिखोला सिंचाई कुलो निर्माण, दक्षिणकाली, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सातमुल सिंचाइ योजना दक्षिणकाली-४, सेतिदेवी(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भारे सिंचाइ योजना, शंकरापुर १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	मुलकुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ढकाल खोला बाँध पोखरी सि यो,कागेध्वारी, मनहरा-१(मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	एल टि लाइन व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सडक बत्ति व्यवस्थापन का म न पा १५ काठमाडौं	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११७१	भाडल शालीनदी गनकुलो मर्मत शंखरापुर नपा ७ काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११७१	शंखरापुर सिंचाइ योजना बडा न ४ ७ काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११७१	वृहत बोकिनी सिंचाइ योजना शंखरापुर ३ काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मसिने पहिरो नियन्त्रण कार्य चन्द्रागिरि-२ काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	फुटवल मैदान संरक्षण चन्द्रागिरि -१४ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	देउडाँडा पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर ६ धर्मस्थली काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनहोरा नदी बांध कागेश्वरी ६ काठमाण्डौ	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खहरे व्यवस्थापन कागेश्वरी -५,६ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	राधाकृष्ण मन्दिर पहिरो संरक्षण इस्कोन नेपाल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	लोडेपाखा लामा वस्ति पहिरो संरक्षण तारकेश्वर २ काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	फुटवल मैदान संरक्षण चन्द्रागिरि १४ काठमाण्डौ	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला नियन्त्रण चन्द्रागिरि -१४ काठमाण्डौ	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सिम्ले खोला-तीन धारे तटबन्ध, किर्तीपुर न.पा काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मच्छेनारायण बल्खु खोलाको बहाव नियन्त्रण च. न. पा. -९ च. न. पा.काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चिहान खोलाको बहाव नियन्त्रण च. न. पा. ९ काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	घट्टे खोला नदी कटान नियन्त्रण दक्षिणकाली ४ काठमाण्डौ	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थलिगाउँ पन्चकन्या खोला भुक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर-२, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	किसन्डोल खोला भुक्षय नियन्त्रण, टोखा-१, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कागेश्वरी मनहरा नपा ८ राडर अगाडिदेखि पेप्सीकोला-मनोहरा खोलासम्मको खहरे नियन्त्रण, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	लिफ्ट सिंचाइ योजना शंखरापुर २ काठमाण्डौ	४०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	क्यामेरा खरिद	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	पावर व्याकअप खरिद	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशीनरी तथा औजार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भिमफेदी कारागारमा बायोग्याँस निर्माण	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सार्वजनिक नागरिक प्रदर्शन स्थल निर्माण	२६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्टुडियो निर्माण	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिन्धुलीको भिमानमा आधुनिक सुरक्षा जाँच चौकी निर्माण	२,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हेटौंडाको बुद्धचोकमा ट्राफिक लाईट जडान	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कारागारको भौतिक निर्माण मर्मत सुधार (नुवाकोट, सिन्धुपाल्चोक, दोलखा लगायत)	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रहरी चौकी भवन लामाबगर दोलखाको मर्मत सुधार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रदेश गोदामघर (काभ्रेपलान्चोक र नुवाकोट) को मर्मत सम्भार, रिटेनिड बाल लगायत	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालयको कम्पाउण्ड बाल मर्मत सुधार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईलाका प्रहरी कार्यालय बस्तिपुर सिन्धुली ध्याडलेख घेराबेरा निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रहरी चौकी रामपुर सिन्धुलीको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कारागार कार्यालय काभ्रेको कार्यालय भवनको स्तरोन्नति	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	महिला कारागार संरचनात्मक सुधार सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौलीको क्यान्टिन (Mess) निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	प्रदेश गोदामघर कार्यकक्ष व्यवस्थापन	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टि भी DPR एवम् जडान	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय (काठमाडौँ भक्तपुर र ललितपुर) का लागि यन्त्र/उपकरण खरिद	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	विपद् उद्धार सामग्री खरिद	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	प्रदेश प्रहरी र ट्राफिक प्रहरी सुरक्षा उपकरण खरिद	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कैदीबन्दीलाई सीप विकास तालिम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कैदीबन्दीलाई प्रविधि/यन्त्र उपकरण सहयोग कार्यक्रम	३५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् न्यूनीकरणका लागि स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि, गैर सरकारी संस्था, स्वयम्सेवक एवम् विपद् फोकल पर्सनलाई क्षमता विकास तालिम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् व्यवस्थापनका लागि कृतिम अभ्यास कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा जनप्रतिनिधिलाई प्रशिक्षण तथा क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सेवा प्रवाह र सुशासनसँग सम्बन्धित महत्त्वपूर्ण कानून सम्बन्धमा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सेवा प्रवाह र सुशासनसँग सम्बन्धित महत्त्वपूर्ण कानून सम्बन्धी प्रचारप्रसार सामग्री निर्माण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सेवा प्रवाह र सुशासनसँग सम्बन्धित महत्त्वपूर्ण कानून सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला सुरक्षा समितिसँग समन्वयात्मक बैठक	१६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सबै प्रदेशको सहभागितामा मन्त्रालयगत कार्यक्षेत्र सम्बन्धी कार्याशाला गोष्ठी	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	हाम्रो ध्यान युवा सचेतना अभियान (नैतिक शिक्षा, लागु औषध दुर्व्यसन, जातिय विभेद, सामाजिक कुप्रथा, यौनिक तथा घरेलु हिंसा र विद्युतीय अपराध सम्बन्धी एकिकृत कार्यक्रम)	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका कर्मचारीको लागि कानून निर्माण, मेलमिलाप तथा राजपत्र सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह मनाउने कार्यका लागि	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा विद्युतिय न्याय व्यवस्थापन प्रणाली सञ्चालन कार्यक्रम	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सूचना प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद पोर्टलमा तथ्यांक प्रविष्टि सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि स्वयंमसेवक समुह निर्माण तथा परिचालन	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापन बोर्डको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	ऐन कानून संग्रह सम्बन्धी पुस्तक सम्पादन, प्रकाशन, वितरण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सम्मान र पदक पुरस्कार खर्च	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन कोष थप	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचनाको हक सम्बन्धी पुनरावेदन समितिको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	जिल्ला कानूनी सहायता कार्यक्रम	२६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सडक दुर्घटना न्यूनिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश राजपत्र सम्पादन, मुद्रण तथा प्रकाशन	१६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	आत्महत्या न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् राहत खाद्य सामग्री खरिद कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् गैर खाद्य राहत सामग्री खरिद कार्यक्रम	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ताको छनौट, अभिमुखिकरण लगायत	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	PEOC सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद पूर्वतयारी तथा प्रतिकार्यका लागि सासुदायिक सचेतना कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	द्वन्द्वबाट पिडित व्यक्तिहरुको सबलीकरण कार्यक्रम	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून मसौदा समितिका बैठक खर्च	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून तर्जुमा पूर्व एवं पश्चात सरोकारवालाहरूसँग छलफल, अन्तरक्रिया, पृष्ठपोषण	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सञ्चारकर्मीसँग साक्षात्कार कार्यक्रम	९,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयको प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल टेलिभिजनमा प्रदेश गतिविधि जानकारी दिने टेलिभिजन कार्यक्रम	२०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	डिजिटल पत्रकारिता तालिम	१९,५०
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	रेडियो प्राविधिकहरुका लागि तालिम	९,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	मल्टीमिडिया तथा मोबाइल पत्रकारिता तालिम	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	बजार व्यवस्थापन तथा विज्ञापन कला तालिम	८,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	सञ्चार सरोकारवालासँग छलफल कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश सुचना बैक स्थापना	१,००,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	पत्रकार सामूहिक दुर्घटना बीमा कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मौलिक चलचित्र निर्माण तथा प्रवर्धनमा सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	साइबर सुरक्षा सचेतना पुस्तिका	७,५०
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जनचेतनामूलक प्रचार सामग्री निर्माण तथा प्रसारण, लोक कल्याणकारी विज्ञापन	६०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	महिला पत्रकार पोत्साहन कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जेष्ठ पत्रकार अनुभव अभिलेखिकरण ५ जना	७,५०

पर्यटन, उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१३,१४
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	२०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२६४२३	ढाका, तान र गारमेन्ट उद्योग विकासमा प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	७,९१
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	अति गरिव परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	२०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३१११२	स्टोर घर निर्माण	२०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुली, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुली, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	सीप विकास तथा आयआर्जन तालिम	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुली, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,४८
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुली, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार )	१०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री विक्री घर तथा पुर्वाधार निर्माण	३०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	५०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	उद्यमशीलता विकास सचेतना तथा उद्यमशीलता विकास	५,०४
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	सीप विकास तथा आयआर्जन तालिम	२२,५०
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	वातावरण मैत्री कपडा को झोला तयारी सम्बन्धी तालिम	६,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तामा कम्तीमा एउटा वडा/बजार अनिवार्य)	७,२०
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२३	अफिसको लागि पर्दा/कोर्पेट/अन्य फिक्चर्स	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार )	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	घरेलु तथा साना उद्योग महासंगको सहजीकरणमा न.पा./गा.पा.(म.नपा./उ.म.न.पा. बाहेक) को सहकार्य तथा आर्थिक सहयोगमा हरेक स्थानिय तहमा महिलाका लागि सिप मूलक तालिम(सिलाइ बुनाइ, ब्युटी पार्लर तालिम बाहेक )	१०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रसुवा रसुवा	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	वस्तु विकास केन्द्र भवनको मर्मत सम्भार/पुनर्निर्माण	३५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,८४
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूँजी, रोजगार )	७,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	महिला उद्यमी सिप विकास तालिम	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	८,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुमगन	५,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	घरेलु उत्पादनको प्रदर्शनी स्टल निर्माण	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उद्यमशीलता विकास सचेतना तथा उद्यमशीलता विकास	१०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	७,९२
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	२५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उपभोक्ता हक हित संरक्षणका लागि उपभोक्ता सचेतना तालिम	१०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	वस्तु विकास तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम-कार्यविधि अनुसार संचालन गर्ने (रत्न पत्थर-धादिङ्ग, ढाका बुनाई-नुवाकोट, काष्ठकला र धातुकला-ललितपुर, बाँस निगालो-सिन्धुली, हाते कागज-सिन्धुपाल्चोक)	१०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११६१	कार्यालयको मर्मत सम्भार	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	गार्मेन्ट उद्यमी तथा उद्योगीहरुला ५० प्रतिशत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	गत वर्ष उद्योग ग्रामको DPR तयार भएको चितवन जिल्लाको माडी न.पा. वडा नं. ३ मा पुर्वाधार निर्माण	५०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	गार्मेन्ट/गलैचा तालिम	१०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१३,२३
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	३०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	महिला उद्यमी सिप विकास तालिम	६,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम तथा स्तरोन्नती	६,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	हस्तकला सम्बन्धी सिपमूलक तालिम	८,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हप्तमा कम्तीमा एउटा वडा/बजार अनिवार्य)	६,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण( उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी)	६०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	१०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	नव निर्मित भवनको परिपूरमा माटो फिलिड तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५०,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	३११५९	कार्यालय भवनको अगाडिपट्टी मोज्याक टायल र फूलबारी क्यारी निर्माण	५,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	PEARLS अनुगमन तालिम तथा PEARLS तालिम दिइएका सहकारी संस्थाहरूको अनुगमन तथा निरिक्षण	१२,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	३६,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत लेखापालन ६ दिने तालिम	३६,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	विद्यालयस्तरिय आधारभूत सहकारी शिक्षा १ दिने	५,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	सिप विकास तथा व्यवसाय प्रवर्द्धन ३ दिने तालिम	११,०१
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	वित्तीय साक्षरता सम्बन्धि अभिमुखिकरण १ दिने	५,००
३२५०१०१३	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	क्षमता विकास (नेतृत्व विकास) तालिम ३ दिने	१०,०५
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	इन्भर्टर/ब्याट्री/ अन्य मेशिन औजार खरिद	७,५०
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	DSLR क्यामेरा खरिद	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ब्राण्डेड डेस्कटप कम्प्युटर खरिद	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	Paradise Bagamati अन्तर्गतका पर्यटकीय साँस्कृतिक स्थलको एप निर्माण तथा सञ्चालन	२०,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धि उजुरी तथा छानबिन	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	लागत साझेदारीमा ३ दिने सहकारी व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण तालिम	२५,३५
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सूचना प्रणाली व्यवस्थापन चेतना र जानकारी कार्यक्रम	८,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	वार्षिक तथा अर्धवार्षिक योजना तर्जुमा तथा प्रगति समीक्षा गोष्ठी	१०,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला स्तरीय सहकारी अन्तरक्रिया गोष्ठी	२६,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	राष्ट्रिय सहकारी महासंघको साझेदारीमा सहकारी विकास सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेशस्तरीय संघहरूको लागत साझेदारीमा सहकारी सम्बन्धी ४ दिने तालिम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदर्श/जिल्ला सहकारी संघ र विपयगत संघ संस्थाहरु समेतको सहभागीतामा सहकारी क्षेत्रमा देखिएका समस्या समाधान र अवसर विषयमा गोष्ठी	८,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश सहकारी सम्बन्धी तथ्याङ्क संकलन र प्रकाशन	१०,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिम विल्डिङ	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तथा कार्यसूची स्वीकृति सम्बन्धी सिफारिस समितिको बैठक भत्ता(प्राविधिक/विज्ञ सम्मिलित)	१०,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तक तयारी तथा प्रकाशन	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा रहेका सहकारीहरुको अनुगमन (प्रदेशस्तर)	८,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा रहेका सहकारीहरुको अनुगमन (जिल्लास्तर)	१३,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	संघसँगको सहकार्यमा सहकारी दिवस	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सहकारीद्वारा सञ्चालित एफ.एम. बाट सहकारी सचेतना सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी सचेतनामूलक सामाग्री, श्रव्यदृश्य सूचना तयारी, प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०००११	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहसंगका पदाधिकारीहरूसँग सहकारी सम्बन्धी १ दिने अन्तरक्रिया	६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	मकवानपुर जिल्लाको ईन्द्रसरोवरलाई केन्द्र मानि पालुङ चित्लाङ्ग दामनलाई फिल्म सिटिको रूपमा विकास गर्न सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना तयार	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	नेपाल फोटो संग्रहालय तथा पर्यटन प्रवर्द्धन केन्द्र निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि.पि.आर. निर्माण (खेरहनी १० चितवन)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टे संचालकहरुको क्षमता विकास गर्ने	८,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टे सञ्चालक वा समुदायलाई आधारभूत Hospitality Training	८,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पर्यटकीय स्थलको प्रचार प्रसार सहितको साहित्यिक सम्मेलन	६,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पर्यटन क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पर्यटकीय पदमार्गको GPS र Navigation तालिम	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	संस्कृत भाषा संरक्षण तथा प्रवर्द्धनका लागि सहयोग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल र्याफिटिङ एसोसिएसनसँगको सहकार्यमा र्याफिटिङ प्रतियोगिता कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल क्यानोइड एसोसिएसनसँगको सहकार्यमा प्रतियोगिता सञ्चालन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक होमस्टेलाई सामग्री सहयोग	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Himalaya Rescue Association को सहकार्यमा स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन (गोसाइकुण्ड)	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पर्यटकीय/धार्मिक स्थलमा स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन (पाँचपोखरी)	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	धार्मिक साँस्कृतिक तथा पर्यटकीय महत्वका शिलाभिलेखहरुको संकलन तथा प्रकाशन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाइ अभियान (राप्ती नदी तटीय क्षेत्र चितवन)	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	साँस्कृतिक संरक्षणका लागि संस्था/समूहहरुलाई पूजा,पाठ,यज्ञ,जप,जात्रा आदिमा सहयोग	६०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	साँस्कृतिक/जाति/समूहहरुका झँकी आदिलाई सामग्री सहयोग	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	वैदिक/पौराणिक ग्रन्थहरुमा उल्लेख भएका स्थानहरुमा साँस्कृतिक पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	धार्मिक साँस्कृतिक अन्तरमिलन कार्यक्रम	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कृष्ण मन्दिरमा बाजा/भजन किर्तन सामग्री सहयोग चन्द्रागिरी १३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	नेपाल साँस्कृतिक संस्थानसँगको समन्वयमा थियटर फेस्टिवल सञ्चालन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पर्यटन क्षेत्रका सफल कथाहरुको संकलन तथा प्रकाशन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पर्यटकीय स्थललाई कार्वन न्युट्रल क्षेत्रको रूपमा विकास गर्न विद्युतीय जंगल सफारी सवारी साधनलाई सहयोग	३,००,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	बागमती प्रदेश भ्रमण वर्ष कार्यक्रम	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	अपाङ्गमैत्री पर्यटन सम्बन्धी अभिमुखरण गोष्ठी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा बागमती लिटरेचर फेस्टिवल	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	डकुमेन्ट्री निर्माण	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	मौलिक बाजा तथा नाचगान संरक्षण तथा प्रवर्द्धनमा सहयोग	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	Short movie लाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	खेल पर्यटनको लागि प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	नेपाल भाषा सम्पदा गित रेकर्ड तथा प्रसारण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	फिल्म फेस्टिवल, दामन/पालुड/थाहा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	ऐतिहासिक स्थलमा साइकल यात्रा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रचार प्रसार तथा सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन र वितरण(उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको पर्यटकीय/साँस्कृतिक स्थलको प्रचारका लागि फोटो संकलन/खरिद	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको पर्यटकीय/साँस्कृतिक स्थलको प्रचारका लागि फोटो प्रकाशन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राइनो पार्क निर्माण, चितवन	२,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवालय हिल स्टेशन प्याकेज, रामेछाप (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा) (नमूना गन्तव्य)	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुडे हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लगलगेपाखा सामुदायिक वनमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	संक्षीप्त वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	वातावरण प्रभाव मुल्याङ्कन प्रतिवेदन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	माडि न.पा. क्षेत्रको पर्यटकीय विकासको सम्भाव्यता अध्ययन चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	तातोपानी हिन्दुड कालो दह सेतो दह पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माणको डि.पी.आर. तयारी	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मजदुर शहिद स्मृती पार्क निर्माण अन्य पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण वेनिघाट रोराङ्ग १०, धादिङ्ग	२,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति पार्क तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, जहरसिपौवा, काठमाडौं	४,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	औलेट चौर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण इन्द्रसरोवर गा.पा.-२ कुलेखानी मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मोहनी झरना पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण इन्द्रसरोवर-१ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री सेर्गे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरुङ्ग गुम्बा (उर्गिन छोईदिङ महाबौद्ध गुम्बा) शिवनगरको स्तुपा र मानि निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१४ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री राम मन्दिर पुनर्निर्माण गर्दै परिसरमा मठहरू तथा घेरावार निर्माण, राप्ती न.पा -६ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध गुम्बा निर्माण, दुधौली न.पा.-११ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अधुरो साँगे कुर्जुङ्ग गुम्बा पुरा गर्नुपर्ने, कालिका न.पा - २ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अमरसिंह धाम पुनर्निर्माण केवलपुर धादिङ्ग	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलकन्या मन्दिर व्यवस्थापन, उमाकुण्ड -४ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर (प्राण देवी थान) बेसी टोल खांडादेवी -९ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी नारायण योग साधना केन्द्र मर्मत तथा घेरावेरा दुधौली न.पा -२ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण (च्याकुटार बेसि) गोलन्जोर गा.पा.-१ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिशुले गणेशमान मन्दिर निर्माण दुधौली न.पा -७ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सोमेश्वर गढि सुचना घर, सिंढी र मूर्ती निर्माण माडी नगरपालिका चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छ्योलिङ गुम्बा भवन निर्माण, बकैया-१२ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकुलगंगा वेदध्यायी पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा. ४ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खेशाङ बौद्ध गुम्बा, माडी न. पा. १ बरुवा चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विध्वंसित गुफा संरक्षण तथा सम्बर्द्धन DPR भएको, खाडैदिवि-०१ राकाथुम रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकुलगंगा वेदध्यायी पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, भरतपुर-८ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर निर्माण गुरुङ गाउँ कार्की गाउँ, त्रिपुरा सुन्दरी गाउँ पालिका	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	संकेकाछेन छोईलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, गंगाजमुना-१	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेलुङ थनिथान मन्दिर निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शंखा देवी मन्दिर भौतिक निर्माण कार्य, वेनिघाट रोराङ-९, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैडेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी -४ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रत्ननगर न.पा. बडा नं.-१० चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुन्दरीमाई मन्दिर गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण हेटौडा- ३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर पुनर्निर्माण बसामाडी- ३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोटकी कालिका मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन, धुनिवेशी न.पा.- ४, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बच्छालादेवी मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन, धुनिवेशी न.पा.- १, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दोरम्बा-६ रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वंशगोपाल कुशेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दक्षिणकालि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिर पुनः निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा- ८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डनयुर थोईसम धार्गेलिङ गुम्बा, हेटौडा-१५ रातोमाटे मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्रजा महाविहार निर्माण हे.न.पा.१ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुन्दरीमाई मन्दिर पुर्ननिर्माण भिमफेदी-१ भैसेवजार मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मेनोग छथोलिङ्ग बौद्ध गुम्बा थाहा-७ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका देवि मन्दिर सतल निर्माण हेटौडा-१८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भ्यू डाँडा महाबौद्ध गुम्बा निर्माण भरतपुर-२९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छोफेल गुम्बा निर्माण हरिहरपुरगढी -१ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-४ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सामाजिक उद्धार समिति भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-४ गर्दोई मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण इच्छाकामना गा.पा.५ चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कमलादेवी मन्दिर प्राकृतिक आरोग्य केन्द्र भरतपुर १९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मन्थली ३ पुरानागाँउ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मन्थली ३ फुलासी रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हलगोरु महादेवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शैलुङ्ग-१ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री महादेव थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुकाजोर, रामेछाप-७, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिपलबोटे महादेव मन्दिर निर्माण आलेटोल मन्थली न पा २ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु म्युजियम तथा रिसर्च सेन्टर पूर्वाधार निर्माण रत्ननगर-६ बछौली चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कन्यादेवी भंगेरी मारुद्र मन्दिर पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ १३ धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ-१२ धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण थाहा ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बज्रवराही मन्दिर पूर्वाधार निर्माण थाहा ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिपुरासुन्दरी भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भ.न.पा.१ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १८ फुर्केचौर मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दराई सांस्कृतिक भवन तथा संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण खैरहनी ११ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठाँटी स्वर्गद्वारी दाह संस्कार स्थल निर्माण क.न.पा.१ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रत्ननगर-५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेच्यु थर्पलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण भरतपुर ११ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हंशेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण खैरहनी २ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चतुर्मुखी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण इच्छाकामना ७ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ्ग साँस्कृतिक संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण राप्ती-५, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुमालगाउ मन्दिर निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. -१२, धादिङ्ग	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सच्चाई भवन पूर्वाधार निर्माण गल्छी-१ धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	यज्ञशाला निर्माण भरतपुर-९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अगस्ति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण राजपानी हेटौडा-८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री एकादशी राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-८ मकवानपुर	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण भीमफेदी २ सानो गुडनिङ्ग मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१२ मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नागेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुदेखर मन्दिर क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सन्तानेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जामे मस्जिद पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-४ भैरवरोड मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री अगत्येश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मन्थली-४ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वनस्खण्डी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-२ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फौटो संग्रहालय तथा पर्यटन प्रवर्द्धन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण खैरहनी-१० चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवघाटधाममा अतिथि सेवा भवन सुकल्प निर्माण भरतपुर-१	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुशेश्वर गोरखनाथ मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण, थाहा न.पा. ३, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुशेश्वर गोरखनाथ मन्दिरमा साधनागृह र गंगा स्नानकक्ष निर्माण, सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रमिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-४, (श्रमिक मा.वि.) करी, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डिपुडाँडा हरित पार्क पूर्वाधार निर्माण, चनौटा सामुदायिक वन हेटौडा-१९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री डोल्मा लाखाङ्ग गुम्बा मनहरी-३ लोठे मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईच्छा थानी पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-३ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री हरिहर नारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-५ सानोपोखरा बुद्धमार्ग मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री अन्नपूर्णा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ठूलोदमार, हेटौडा-१८, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर सतल तथा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी-४, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ गोरखनाथ शिवपुरी मन्दिरमा विभिन्न भौतिक पूर्वाधार निर्माण, थाहा न.पा.३, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थुम्चे डाँडा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण इन्द्रसरोवर-२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुम्बाडाडामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धबाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा घेराबारा दुधौली-१ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रक्षादेवी पाञ्चायन मन्दिर हेटौडा-५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईटेनी थानापति माई भौतिक पूर्वाधार निर्माण (संस्थाको ट्रेस भान्सा घरको प्लाष्टर, पानी टंकी, सेफ्टी टंकी, शौचालय, आँगन बनाउने र सम्पूर्ण भवन मन्दिरमा रंग रोगन गर्ने जस्ता बाँकी काम सम्पन्न गर्न) मनहरी -८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोट थुम्की डाँडामा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण थाहा-२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डाँडावास पर्यटन पार्क पूर्वाधार निर्माण थाहा-७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलकन्या मन्दिर मर्मत, क.न.पा.-३ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुर्सी ढुङ्गा पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गा.पा. ७ मजुवा सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बराहमन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कालिका ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति क्षेत्रमा क्रियापत्री भवन तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-८, काठमाडौं	२,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सहिद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १९, मकवानपुर	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आँपखोल्सी वनदेवी मन्दिर निर्माण राक्सिराङ ५,मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छोइलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ-८,मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री शिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सपतल निर्माण भरतपुर म न पा वडा २६, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री बरन्डेश्वर महादेव मन्दिर को दुइ कोठा एवम् विवाह मण्डप निर्माण भरतपुर म न पा वडा ९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटन सुचना केन्द्र तथा साझा कल्चर हाउस निर्माण भरतपुर म न पा वडा २८, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नीलकण्ठ पार्क निर्माण नीलकण्ठ १२, धादिङ्गनीलकण्ठ पार्क निर्माण नीलकण्ठ १२, धादिङ्ग	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैदी खण्डक देवी मन्दिर मर्मत ज्वालामुखी ०३, धादिङ्ग	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेवथान मन्दिर पार्क निर्माण नीलकण्ठ ०९, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	योगी नरहरिनाथ संस्कृत गुरुकुल, देवघाट धाम भ.म.न.पा-०१,चितवन	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री शेषलक्ष्मी नारायण मन्दिर छेत्रपुर निर्माण,भ.म.न.पा-०२,चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुक्तिनाथ अतिथि सदनदेवघाट धाम मर्मतसम्भार भ.म.न.पा-०१,चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाकाली मन्दिर निर्माण,राप्ति नगरपालिका ३,चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	योगी नरहरिनाथ कोटि होम मर्मत सम्भारभ.म.न.पा-०१,चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामजानकी वालिका आश्रम देवघाट,भरतपुर मा न पा १,चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ कार्यधर ट्रेष्ट तथा बाल लगाई घेराबार निर्माण धुनिवेशी ३, धादिङ्ग	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छत्रेपाटी नेवार चिता निर्माण धुनिवेशी ३, धादिङ्ग	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर तथा प्राणनाथ बृद्धाश्रम घेराबार निर्माण थाके ७, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जामुनेडाँडा नागमन्दिर घेराबार तथा स्तरउन्नती धुनिवेशी ७, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छयोफिलिङ्ग गुम्बा निर्माण मित्रटोल धुनिवेशी ६, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पन्चकन्या मन्दिर निर्माण थाके १, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माहाडकालेश्वरी भाङ्गे मन्दिर निर्माण भवन धुनिवेशी ३, धादिङ्ग	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कानाकोट भिमेस्थान मन्दिर पुन निर्माण धुनिवेशी ९, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रानिमाला पर्यटन पार्क निर्माण गलछी ८, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मरनघाट निर्माण जुडिखोला गलछी १, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुटी मन्दिर २ कोठे सत्तल लोहोरेबेल टोल गलछी २, धादिङ्ग	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री दुर्गा भगवती मन्दिर पुनःनिर्माण भरतपुर -३, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नया बजार पशुपतिनाथ मन्दिर निर्माण भरतपुर -२०,चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुन्जनगर ग्निनपार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण भ.न.पा-१८,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धारापानि क्रियापुत्री भौतिक पूर्वाधार निर्माण ,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बि.पी. शान्तिनगर बन पार्क निर्माण भ.न.पा-०३,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाशुपातेश्वर शिव मन्दिर जिर्णोद्धार गोलजोर गा.पा.३ ,सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बैडकोटेश्वर मन्दिर जिर्णोद्धार तिनपाटन गा.पा-८, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फिक्कल महादेव मन्दिर फिक्कल गा.पा-४,सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा भाषा खल भवन निर्माण ,हेटौंडा-०१, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विजय चर्च भवन निर्माण ,हेटौंडा-१५, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धिगणेश तथा शिव मन्दिर निर्माण ,हेटौंडा -०८, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरौबिता गुरौदेवी मन्दिर निर्माण ,हेटौंडा-१२, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छासिद्धि हनुमान मन्दिर हेटौंडा-०१,चौकीटोल, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छोइलिंग टासी गुम्बा मकवानपुरगढी-३,चाइनाडाडा, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाण्डुकेस्वोर महादेव मन्दिर परिसर भवन निर्माण थाहा न.पा-०२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बद्रिटार पार्क निर्माण योजना धुनिवेशी न पा ५, धादिंग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खड्का देवी मन्दिर संरक्षण योजना ज्वालामुखी ३, धादिंग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भरतपुर-४ गुरुकुल संस्कृत विद्यापिठ भवन निर्माण, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भरतपुर-१० जेष्ठ नागरिक भवन स्तर उन्नती, चितवनभरतपुर-१० जेष्ठ नागरिक भवन स्तर उन्नती, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमलपोखरी संरक्षण तथा स्तरउन्नती भरतपुर-५, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राइनो ताल संरक्षण तथा सम्बद्धन कार्य साथै पर्यापर्याटनका लागि गैडाको मुर्ति निर्माण भरतपुर-१२, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बि पी शान्ति नगरबन स्तर उन्नती भरतपुर ३, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहीद पार्क जि.स.स. भरतपुर १०, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतीदेवी सामुदायीक बन भित्र आहाल निर्माण , चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भरतपुर-१२ धनगडा मन्दिर पर्यटकिय पार्क निर्माण, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वाल क्लाईम्बिङ ट्रेनिङ सेन्टर भौतिक संरचना निर्माण, क्याङ्गजिङ्ग, गोसाईकुण्ड-४, रसुवा	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा सांस्कृतिक संग्रहालय महाभारत पार्क हेटौंडा-२ बनस्खण्डी मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाराही पर्यटकीय मार्ग पूर्वाधार निर्माण थाहा-६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इशानेश्वर महादेव मन्दिर र निजाम्बोलिक गुम्बा विचमा पार्क निर्माण भरतपुर-२० चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पार्क जलविहार तथा फुट ट्रेल निर्माण खैरहनी ६ र ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पी. स्मृति पार्क स्तरउन्नति तथा ताल निर्माण भरतपुर १५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गिरिजाबाबु स्मृति पार्क स्तरउन्नति राप्ती १ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दोर्जे गुम्बा निर्माण, गोकुल गंगा गा पा, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहीद स्मृति शान्ति बाटिका, बकैया ४ , मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठूलो गंगटे टासी देखेणलिंग गुम्बा भवन निर्माण, हेटौंडा १७, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धवाडी झरना पिकनिक पार्क, मकवानपुर गढी २, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यात घाट निर्माण, मझुवा दोभान, कैलाश ६, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	होसना प्रशंशा सामुदायिक भवन निर्माण, बकैया ८, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कैनिनिया चर्च भीरकोट भजन निर्माण, बकैया ८, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यवचन परमेश्वरी मार्गदर्शन भवन निर्माण, पाथिभरा, वागमति ७,मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धनेश्वर पार्क निर्माण, बकैया ७, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झुरझुरे सहिद पार्क निर्माण, वागमति ४, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिल्ला मगर संघ भवन निर्माण (रुद्रेश्वर मन्दिर), हेटौडा ५, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रेड हिल पार्कमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण माडी न पा वडा नं ४, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बैकुण्ठ तालबाट धनलक्ष्मी छाँगा सम्म, दुइखोली दोभानमा सेल्फी पुल निर्माण मान्द्रे ढुंगा सेल्फी पार्क निर्माण माडी नपा ८, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा छयोइलिंग गुम्बा, सुनापति ४, भवांसा, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छा कामना मन्दिर, दोरम्बा शैलुड ५, गुन्साल, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धुबतेरन ताडुव रिगपिलिड गुम्बा खांडादेवी १, राकाथुम, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धेछेनलिंग गुम्बा, खांडादेवी ७, थनसिंग, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दास्यलिंग गुम्बा, सुनापति ४, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छोइलिंग गुम्बा, मन्थली ११, गेलु, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डुक माने समूह गुम्बा निर्माण, दोरम्बा शैलुड ७, पुंडीटार, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्धिष्ट समाज विकास समिति गुम्बा मर्मत, मन्थली १, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विधामित्र गुफा पार्क निर्माण खांडादेवी १, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माझी सामुदायीक भवन स्तरोन्नती, सुनापति ४ माझीटोल, रामेछाप	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मकर नुहाउने स्थानमा पार्क, सिंठी र नुहाउने धारा निर्माण, दोरम्बा शैलुड ६, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुनापति डांडा पर्यटकीय पार्क निर्माण, सुनापति ३, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्थानापति महादेव मन्दिर मर्मत, सिंठी निर्माण तथा बाटिका निर्माण, मन्थली नपा १०, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खलंगा जुगेरपानी सांस्कृतिक भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुड १, डडुवा, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थामि सग्नलालय निर्माण दोरम्बा शैलुड १, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीचण्डि मन्दिर व्यवस्थापन योजना उमाकुण्ड गा.पा वडा नं. ४ प्रिति रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुल्फे गुठि पर्यटकिय भवन निर्माण योजना उमाकुण्ड ४ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नमाडि फक्सीड पार्क निर्माण उमाकुण्ड २ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उमातिर्थ मन्दिर निर्माण (dpr भएको) उमाकुण्ड १ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खामडाडा पार्क निर्माण उमाकुण्ड ४ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तसी लोकथान फाती बुद्ध गुम्बा वडा नं. ५ उमाकुण्ड रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुडदेल डाडा राहिन गेट तथा पार्क निर्माण उमाकुण्ड ७ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सालु बजार पार्क निर्माण म.न.पा ४ सालु, रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सातदोबाटो अम्लोडाडा सहिदपार्क तथा पर्यटकिय क्षेत्र विस्तार रा.न.पा २ रामेछाप (मूएच्) भएका	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जनजाती संग्रालय भवननिर्माण रामपुर तामाङ्ग समाज रा.न.पा ५ रामपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासि लोरखाड गुम्बा निर्माण उमाकुण्ड ४ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यधोर शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रासी-१, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्वाटर गुम्बा अपुरो भवन निर्माण हरिहरपुरगढी-७, सिन्धुली	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन झ्याङछोप गुम्बा निर्माण मरिण-१सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेन मन्दिर निर्माण, मरिण-७, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाँसि दगैलिङ गुम्बा निर्माण घ्याङलेख ४, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा होइबर्लिङ गुम्बा निर्माण (अधुरो ) घ्याङलेख २, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जर्बुटा कला केन्द्र सिन्धुलीको डी.पी.आर. सहित थप भवन निर्माण कमलामाई ४, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कनपा ५ ढाक्रेबास स्थित कैलाशेश्वर महादेव मन्दिरमा घेरावेरा गर्ने कमलामाई ५, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माथिल्ला सिस्नेरी गुम्बा स्तरउन्नति कमलामाई ८, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहीद स्मृती पार्क घेरावार दुनपा १०, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मधुगंगा मन्दिर व्यवस्थापन, दु न पा २, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गधेरी चौरी शिव मन्दिर निर्माण, दु न पा ८, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेङ्गेसी गुम्बा निर्माण, दु न पा ३, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नागेश्वर महादेव घेरावार निर्माण, क न पा १४, सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्येश्वर महादेव मन्दिर मर्मत कार्यक्रम मकवानपुर इन्द्रसरोवर गा पा १	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आशा मण्डली भवन निर्माण भवन निर्माण मकवानपुर इन्द्रसरोवर गा पा ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा छोइलिङ गुम्बा मर्मत सम्भार गुम्बा मर्मत मकवानपुर इन्द्रसरोवर गा पा ५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मच्छिन्द्रनाथ पाटी निर्माण पाटी निर्माण मकवानपुर थाहा न पा ३	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चित्रेपानी पर्यटन पार्क निर्माण पार्क निर्माण मकवानपुर हेटौडा उपम नपा ७ र ८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हार्भेट चर्च ठुलीबेंसी भवन निर्माण मकवानपुरगढी गापा ६,मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आमभङ्गाड सत्संग भवन निर्माण मकवानपुरगढी गा पा ६,मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुन्छाल गोपाली संग्राहलय निर्माण संग्राहलय थाहा न पा १ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवार गाउँ डवली एवं परिक्रमा मार्ग निर्माण इन्द्रसरोवर ५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इक्चुड चर्च कम्पाउण्ड वाल निर्माण भिमफेदी गा पा ३,मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिदेवी मन्दिर निर्माण चिलाउने थप बजेट भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृती प्रतिष्ठान नेपाल, चितवनको अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर १२, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चतुर्मुखी मन्दिर निर्माण, इच्छा कामना ७, चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हम्शेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, खैरहनी२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामांग सांस्कृतिक भवन निर्माण, राप्ती ५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हुल्मा हिलस्टे क्रुस निर्माण रुविभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओडारे हुदै पोखरी राईगाउ पदमार्ग निर्माण गंगाजमुना ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जनजागृति मण्डली व्यावस्थापन गंगाजमुना १,धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिट्टेपानी कोट मन्दिर सिँडी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ४,५,धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पञ्चकनया मन्दिर पदमार्ग निर्माण गंगाजमुना ५,धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जोडगड डाँडा गौतम बुद्ध पार्क र सुर्ति निर्माण, रुविभ्याली ६, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवेर रुहिल रुविखानी पदमार्ग, रुविभ्याली ५ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छुम्राडवेशी कलेस्योड पदमार्ग निर्माण, रुविभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फेन्हु मण्डली पूर्वधार निर्माण खनियावास १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेधरी मन्दिरको भवन निर्माण गजुरी १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागवच्छला मन्दिर संरक्षण सिद्धलेक ५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिदेविस्थान देखी मदाने डाँडा सिढी निर्माण धुनीवेशी ६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिउरेनी गुम्बा पार्क निमाण त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जामुन्टार कृष्ण मन्दिर निर्माण गजुरी ७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गैरा घ्योतेन डाँडा सिढी निर्माण नेत्रावती डेवजोड ३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पचनकन्या देवि मन्दिर निर्माण धुनीवेशी ९, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भुकम्प विस्थापित तामाङ वस्ती मरणघाट निर्माण ज्वालामुखी ४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हलेधर महादेव मन्दिर मोटागे डाँडा सैलुग-१ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुसुन्डे ओडार गुफा दोरम्बा शैलुङ गा.पा. १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिम्चोक गुम्बा पुनः निर्माण गंगाजमुना ३ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सम्पलिङ गुम्बा निर्माण रुविभ्याली २ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पञ्चरत्न बौद्ध गुम्बा भ.म.न.पा. वडा नं.-२२ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री पेमा थावालिङ्ग बौद्ध गुम्बा थाकलटार राप्ती ११ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण मन्दिर निर्माण योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साडसिट्टु छ्योकुङ गुम्बा पुन निर्माण हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवदुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुक्तानिध मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सिंचाइटोल, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुम्बा मन्दिर निर्माण, हेटौडा १, चौकीटोल, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण लक्ष्मी आ.मा.वि. हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कमला आ.मा.वि. हेटौडा १८ हर्नामाडी मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कवी शिरोमणी प्रतिष्ठान देवघाट चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, र.न.पा.६, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महा प्रज्ञा आश्रम(विहार) भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-२९, घट्टेकुलो, काठमाडौं	२,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जनकौली बछ्यौली ब्रम्हस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण र.न.पा.५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालीदेवी मन्दिर निर्माण मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेडुबवा गुम्बा गैरा नेत्रावती डेवजोड ३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेधर पशुपतिनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बकैया ३, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठ मन्दिर भरतपुर १२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति पार्क पिपलडाँडा निलकण्ठ २, धादिङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विल्वेश्वर महादेव मन्दिर सत्तल निर्माण, मनहरी ३, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रसाद दुवाडी प्रतिष्ठान भवन पूर्वाधार निर्माण, ज्वालामुखी ४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेवस्थान मन्दिर निर्माण सिद्धलेक २ महादेवस्थान	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण सम्भार, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमलादेवीमाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-१८, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुष्चेधर महादेव मन्दिर निर्माण, विरुवा डाँडा ४ धारापाखा, हेटौडा १८	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुक्तेधर मन्दिर क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, सिचाई टोल, हेटौडा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिल्ला जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, कमाने, हेटौडा ९	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हर्नामाडी कला प्रतिष्ठान, हेटौडा १८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाकशला निर्माण सम्पन्न वातावरण शुद्धीकरण अभियान अग्नीहोत्री आश्रम, मनहरी ९, रजैया,	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गार्गी कन्या गुरुकुल प्रतिष्ठान, भरतपुर १ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटकीय तथा ग्रामीण पथ निर्माण, भैसेचौर, भिमफेदी ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा होइसेर गुम्बा हेटौडा १५ कमाने	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्यानोपी बाकीङ्ग पूर्वाधार निर्माण, बाघमारा मध्यवर्ति सा.व. र.न.पा-१७, चितवन	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैतीदेवी मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-३०, काठमाण्डौ	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धिखरधाम परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, चित्लाङ्ग, थाहा-९, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जेष्ठ नागरिक विश्राम घर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-९, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक मकवापुरगढि वृहत पर्यटन विकास पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	४,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वन्यजन्तु अवलोकनका लागि ताल-तलैया संरक्षण तथा घाँसे मैदान व्यवस्थापन(समन्वय पर्यटन प्रवर्द्धन तथा घाँसे मैदान व्यवस्थापन समिति) र.न.पा.-६, चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ्ग साँस्कृतिक संग्रहालय निर्माण तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	२,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महर्षि मुदगल प्रतिष्ठान/ आश्रम भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भ.न.पा.१, देवघाट, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हनुमन्ते एकिकृत पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, जिरी ७, दोलखा	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री राधाकृष्ण मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-१२ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भद्रकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रत्ननगर न.पा. १६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटन प्रवर्धनका लागि हस्पिटल्लिटी म्यानेजमेन्ट विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार व्यवस्थापन र.न.पा.६ बछ्यौली मा.वि., बछ्यौली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री गार्गी कन्या गुरुकुल प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-१, चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भरतपुर देवघाट स्थित शिवमूर्ति निर्माण, भरतपुर-१ देवघाटधाम, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अधुरो चिल्ड्रेन पार्क पूर्वाधार निर्माण भरतपुर १९ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु तथा मध्य पहाडि क्षेत्र साँस्कृतिक संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण भरतपुर म.न.पा.६ पल्लर चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ श्री गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर न.पा.-१० वैदिकनगर (कटहरचोक) गणेशचोक चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री महाकाली मन्दिर परीसरमा निर्माणाधिन पुजारी, भजन तथा अतिथि गृह निर्माण, हेटौडा उप म.न.पा.-११ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १८, खडकुले, मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हर्नामाडी कला प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, हे.न.पा.-१८ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दिव्य सेवा निकेतनको ज्येष्ठ नागरिक आश्रयस्थल, रातोमाटे-१५ हेटौडाको भान्सा घर लगायतको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने, रातोमाटे-१५, मकवानपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री श्रीनिवास लक्ष्मीनारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बंगलासुखी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-९, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देउराली डाँडा पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण भिमफेदी-९ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध शान्ती हरित पार्क पूर्वाधार निर्माण (अधुरो), गुम्बाटोल, मनहरी-७, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवमन्दिर पूर्वाधार निर्माण बकैया-३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया-१० मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उम्मुक्तेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण थाहा-६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री दोर्जे लुङ्तेन झ्याछोन गुम्बा पूर्वाधार निर्माण थाहा-५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिसे छोईलिङ्ग गुम्बा मकवानपुरगढी-८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मकवानपुरगढी-५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अग्निहोत्रा आश्रम पूर्वाधार निर्माण मनहरी-९ रजैया मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा छ्योलिङ्ग गुम्बा मर्मत सम्भार ईन्द्रसरोवर-५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कुष्माण्ड सरोवर त्रिवेणीधाम धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लेकपान्द्राङ्ग कुम्भेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण भिमफेदी-३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लटारम्भेश्वर महादेव मन्दिर पर्यटकीय क्षेत्र विकास भिमफेदी -८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोगनपानी गुम्बा निर्माण मनहरी -१ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुरीयामाई मन्दिर निर्माण हेटौडा-१५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चौवास सुन्दरीदेवी मन्दिर थाहा-७ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दावासिनी मन्दिर निर्माण तथा पार्क निर्माण हेटौडा-८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छोईलिङ्ग गुम्बा हेटौडा -१९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रानीवास एग्रो टुरिजम पार्क, मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक विजय पार्क निर्माण मकवानपुरगढी गा.पा -२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लटारम्भेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मकवानपुर बकैया गा.पा -११ र १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ढुङ्गोगढी सामुदायिक होमस्टे मकवानपुरगढी -२ मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी पेमाछ्योलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया ३ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छ्योलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया ४ पान्द्रली मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्षेत्रेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बकैया ४ मकवानपुर	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेडुक छयोलिङ्ग अहिंसावादी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध सलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुन्गायसे छयोइखोलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया ७ अंधेरी मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुदेधर मन्दिर क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, इच्छादेवीटोल धानेधर पथ, हेटौडा ७, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुरियामाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-१७ दाविले, हटिया, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाण्डुकेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण थाहा न.पा. २ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर मा.न.पा.७ तेहसालचोक चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	समतेन छोइलिङ्ग गुम्बा निर्माण वेत्रावती -५ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाठेश्वर भजन संचालनको लागि भवन तथा सो को परिसरमा पूर्वाधार निर्माण मन्थली-८ रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भोटनागे पशुपतिनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दोरम्बा-१ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवी स्थान निर्माण मन्थली -३ रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चन्दादेवी मंदिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण क.न.पा.-१ डाँडी, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कपिलेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा बगैचा तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण महेधरा महादेवस्थान गुठी संस्थान मरिण-७ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कला घर सिन्धुली प्रवर्धन क.न.पा ३, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुशेश्वर महादेव सतल निर्माण तथा भक्तजन पाहुना घरनिर्माण सुनकोशी गाउपालीका -०१, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेलवोट सिद्धेश्वर महादेवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गाउपालीका -०७, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमलेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुलीभन्ज्याङ्ग, गोलोन्जोर गा.पा.-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर वृद्धाश्रम पूर्वाधार निर्माण, ग्वालटार, गोलोन्जोर-३ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण, हात्तीगौडा, कुनाटोल, हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी हिसे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-२, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देक्षेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया-५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी क्षेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया-४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भिमफेदी-४ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिलकेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ स्याक्या स्थाङ्गवो बौद्ध गुम्बा, मकवानपुरगढी ५, सोलीथुम मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी क्षेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण बकैया-९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बकैया ९, कुडुल्ले मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छयोलिङ्ग टासी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण मकवानपुरगढी-३ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिप्लेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी -१, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छयोखोरलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण मकवानपुरगढी-१ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भूमे थुम्का मन्दिर पूर्वाधार विकास फिक्कल ४ सिन्धुली	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सतगुरु शिव शक्तेधर बाबा सेवा केन्द्र धाम शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-९ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पी. वाचानालय भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-२ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ सांस्कृतिक सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, भुमेशुभ, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशमान सिंह पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-३ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कैलाश बैकुण्ठ पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण कैलाश-२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनको लागि प्रचार प्रसार	६,४६
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	भक्तपुर चाँगुनारायण ७ मा साँस्कृतिक औद्योगिक ग्राम निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश स्तरीय गुणस्तर परिक्षण प्रयोगशाला स्थापना सम्भाव्यता अध्ययन DPR अध्ययन	२०,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	हस्तकलाग्राम स्थापना सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि.पि.आर. तयारी	२०,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उद्योग तथा वाणिज्यसँग सम्बन्धी निति, नियम, कार्यविधि आदि निर्माण	१०,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको सहकार्यमा औद्योगिक प्रदर्शनी/मेला आयोजना	४०,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	राष्ट्रिय आविस्कार केन्द्रसँगको सहकार्यमा नवप्रवर्तनात्मक उद्यमीलाई सहयोग	१०,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उपभोक्ता हक हित संरक्षणका लागि प्रचार प्रसार सामग्री उत्पादन तथा वितरण	५,००
३२५००११२	पर्यटन उद्योग तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रविधि हस्तान्तरण, सीप विकास तालिम, उद्योग प्रवर्द्धन सम्बन्धी निर्मित पूर्वाधारहरूको प्रभावकारिताको मूल्याङ्कन	१०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,६०
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	३०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	महिला उद्यमी सिप विकास तालिम	६,०३
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम तथा स्तरोन्नती	६,१२
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	हस्तकला सम्बन्धी सिपमूलक तालिम	५,४०
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण( उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी)	६०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११२२	अपाङ्गद्वारा संचालित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११७२	धादिङ मासटारमा उद्योग उपज बिक्री केन्द्र निर्माणको लागि IEE तयारी	५,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११७२	घोषित उद्योग ग्राम/ औद्योगिक क्षेत्रहरूको निर्माणका लागि IEE तयारी	२०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु, लघु तथा साना उद्योगको उपजहरू बिक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	१,५०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	धादिङ मासटारमा उद्योग उपज बिक्री केन्द्रको लागि जग्गा प्राप्ति	२०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	घोषित उद्योगग्राम/ औद्योगिक क्षेत्रको जग्गा प्राप्ति सम्बन्धी कार्य	८०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	साना तथा लघु उद्यमीहरूलाई E-commerce सम्बन्धी तालिम (	१३,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	लोपोन्मुख जाति (बोटे, वनकरिया, राउटे लगायत)का महिलाहरुको लागि सीप विकास तालिम	१५,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	उद्योगको लागि चाहिने दक्ष जनशक्ति उत्पादनको लागि नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघको अन्तरगतको वस्तुगत संघको सहकार्यमा आवासिय तालिम संचालन (३९० घण्टा भन्दा बढी)	२०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	कर्मचारीहरुलाई उद्यमशीलता तथा व्यवसायिक योजना निर्माण सम्बन्धी TOT कार्यक्रम	५,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	उपभोक्ता सचेतना कार्यक्रम	५,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	उद्योग व्यवसाय संग सम्बन्धित सरोकारवालासंग अन्तरक्रिया गोष्ठि	६,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	प्रगति समीक्षा गोष्ठि (निर्देशनालय स्तर)वार्षिक/ प्रथम/द्वितीय	६,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	नवप्रवर्तन उद्यमी विकास सम्मेलन	१०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश स्तरीय महिला उद्यमी सम्मेलन	१०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२९	प्रदेशस्तरीय औद्योगिक उपज प्रदर्शनी आयोजना	१०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२९	Business Incubation Center स्थापना, सञ्चालनमा सहयोग तथा प्रविधि खरिद	३०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२९	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासनको कागजातहरुको डिजिटाइजेशन (निर्देशनालय तथा घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालयहरु)	३०,००
३२५००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२९	लघु तथा घरेलु उद्यमीहरुको सफलताको कथा संकलन	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	२५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	हस्तकला सम्बन्धी सिपमूलक तालिम	९,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरुको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण( उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी)	५०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३२५०१०३	उपत्यका पर्यटन कार्यालय ललितपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद	१०,००
३२५०१०३	उपत्यका पर्यटन कार्यालय ललितपुर	२२५२२	पर्यटन व्यवसायको नियमित अनुगमन तथा नियमन	६,००
३२५०११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	कोभिड १९ बाट प्रभावित संचालनमा रहेका उद्योग/उद्यमी लाई स्तरउन्नतीको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहयोग (लगानीकर्ता र सरकारको साझेदारीमा)	६०,००
३२५०११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	बेसिक इलेक्ट्रीकल हाउजीङ तथा इन्डस्ट्रिज इलेक्ट्रीकल तालिम	७,५०
३२५०११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	काष्ठ हस्तकला तालिम	७,५०
३२५०११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	सीप विकास तथा आयआर्जन तालिम	३७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन (हसामा कम्तीमा एउटा बडा/बजार अनिवार्य)	५,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१,५०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कोशेली घरका लागि आवश्यक फर्निचर खरिद	१०,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्जोसोम टाशी गुम्बा निर्माण म्यागड ६ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन )	६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्दुब्जा देखि चुच्चे ढुंगा पदमार्ग क्रिस्पाड २ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माहामाया मन्दिर स्तरोन्नति बेलकोटगढि ९, नलगौँउ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण गजुरी ,२ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वर मन्दिर परिषरमा IBIM रेलिङ्ग तथा ढलान टोखा १ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	-भिमशेन मन्दिर निर्माण तिमाल ४ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी मन्दिर स्तरोन्नति मेलुङ्ग ४ तल्लोचिन्ने, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोखुरेश्वर महादेव मन्दिर परिषर पूर्वाधार निर्माण ललितपुर २४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रमथलि शिवालय वृक्षेश्वर महादेव मन्दिर लिसंखुपाखर ४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	गणेशमान मार्ग भन्ज्याङ्ग डाँडामा पार्क निर्माणको लागि डि.पी.आर.तयारी च.न.पा.८ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	नेपाल जातीय संग्रहालयको डि.पि.आर. तयारी किर्तिपुर न.पा. ४ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	ऐतिहासिक बाघ भैरव मन्दिर परिषरको डि.पी.आर. तयारी किर्तिपुर न.पा.१ काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	रुबी भ्याली-लामटाङ्ग-गौरीशंकर- शैलुङ्ग पर्यटकीय पदमार्ग डि.पी.आर. तयारी	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	विलासी भिरकुना रक क्लार्ईमविङ्गको डि.पी.आर. तयारी भी.न.पा.१ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	गणेशमान सिंह स्मृति संग्रहालय महालक्ष्मी-९ को डि.पी.आर. तयारी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	तामाङ संग्रहालय विस्तृत अध्ययन अनुसन्धान (DPR) म्यागड गापा र क्रिस्पाड गापा नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	भैरमकोट, मालाकोट, प्यासकोट, धैबुङकोट, कालिकोट, सल्यानकोट, बेलकोट, धुवाँकोट र सिमलकोट - नुवाकोट अध्यायन अनुसन्धान तथा विस्तारित अध्यायन सर्वेक्षण (DPR) बिदुर नपा नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नगाँउ किर्तिपुर न.पा.-९ काठमाण्डौं	३२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काली पोखरी संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण मेलुङ्ग-४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनाकोठीमा पम्बा फल्चा टिपीकल नेवारी फल्चा तथा पार्क निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-२६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लिप्चा गणेश पाटी सत्तल पुनःनिर्माण, मध्यपुर थिमी -५, भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोतघर भवन मौलिक साँस्कृतिक रुपमा छाना छाने चन्द्रागिरी न.पा.-४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर पुनः निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ६, ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनिख्य नेवारी सम्पदा संरक्षण बुढानिलकण्ठ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अष्टभुजा मन्दिरको कम्पाउण्ड बाल तथा गेट निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-१८ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामी समुदायको साझा भुमे मन्दिर निर्माण बिगु गा.पा. ६ आलम्पुमा , दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री राधाकृष्ण मन्दिरको भवन स्तरोन्नति, बलाजु कामनपा १६ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्तिधाम बन्दीनारायण मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण, तारकेधर न.पा.वडा नं.-२	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका भगवती मन्दिर निर्माण, कालिञ्चोक -३ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाइछाप बालकुमारी मन्दिर क्षेत्र सुधार, चन्द्रागिरी.न.पा.-१४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर पुन निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.-४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बागेश्वर मन्दिर निर्माण, नागार्जुन न.पा.- ६, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामघाट राम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तारकेधर न.पा.-३ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर परिसर भित्र ढुङ्गा छापे कार्य तारकेधर न.पा.-३ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वीर भगवती मन्दिर परिसरमा ढुङ्गा छापे कार्य नागार्जुन न.पा.-३ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अम्बिका मन्दिर पुर्ननिर्माण ना.न.पा.-६ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रानीपाटी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ना.न.पा.-४ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	१०८ धारा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण द.न.पा.-६ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ट्रान्समिटर पुकार्न च्यानडाँडा छयोर्देन पूर्वाधार निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.१०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पारामेन्दो गुम्बा अधुरो, बेथान न.पा.-४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क निर्माण लिसंखुपाखर ४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थिमि लायकु दरवार संग्रालय निर्माण मध्यपुर थिमि-४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद स्मृति तामाङ संग्रहालय निर्माण धुलिखेल न.पा-१ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम्चे गुम्बा तथा तमाङ संस्कृति सम्पदा निर्माण कालिका-१, रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चमुखी महादेव मन्दिर पुनः निर्माण योजना बैतेश्वर-६ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भद्रटार कार्कीडाँडा छोलिङ गुम्बा निर्माण शिवपुरी -५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्मस्थली मन्दिर संरक्षण कार्य जिरी न.पा.-९, दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दार्जिलिङ गुम्बा स्तरोन्नती गर्न, तेमाल गा.पा -४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरुङथान मन्दिर निर्माण, महाभारत गा.पा -५, काभ्रेपलाञ्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेडाँडा संरक्षण तथा बुद्धपार्क निर्माण बलेफी गाउँपालिका -५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुजनानगर मिलन चौतारी फल्चा निर्माण भक्तपुर-१ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु लाखाङ बुद्ध चौतारी पूर्वाधार निर्माण तेमाल-७ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तानेश्वर महादेव पार्क निर्माण, भिनपा-४, दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धनगणेश मन्दिर पुनः निर्माण, काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.-५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुलि ब्रम्हायणी मन्दिर परिसरमा ३ तल्ले सतल निर्माण, चान.पा भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साम्तेन छ्योलिङ गुम्बा, शंखरापुर न.पा - ३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा फिल्भे राभ गेलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण चन्द्रगिरी न.पा.४ काठमाण्डौ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठैव दश घर सार्वजनिक पर्ती जग्गा संरक्षण र पार्क निर्माण, गोदावरी न.पा. वडा नं-१४ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पचली भैरव मन्दिर परिसरमा रहेको सटल, पाटि र सडक मर्मत सम्भार र पुनःनिर्माण, काठमाडौं म.न.पा-१२	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धि विनायक मन्दिर, सुर्यविनायक न.पा.-१० भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थानकोट कोतघर संरक्षण च.न.पा.४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण च.न.पा.१० काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फलाटेधर शिव मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पुनस्थापना इन्द्रावती-६ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिनाग मन्दिर पूर्वाधार निर्माण वैतेश्वर-६ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उग्रेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बनेपा-७ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुशेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, संखरापुर-२ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भूकम्प स्मृति लोक चौतारी पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर-२ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटकीय धार्मिक अघ्यात्मिक आश्रम पूर्वाधार निर्माण द.न.पा.९ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चोभार पूर्वीभाग पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण क्रि.न.पा.-६ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानबहादुर स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण द.न.पा.-९ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सप्तकन्या मन्दिर पूर्वाधार निर्माण द.न.पा.-९ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्णनिर्माण च.न.पा.-८ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण टोखा-८ वानियाटार	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी.संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण सुन्दरीजल काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिन्चोक भगवती मन्दिर स्तरोन्नति कालिन्चोक-६ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तः धँ हिटी निर्माण च.न.पा.१५	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अजिमा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नागार्जुन न.पा.३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुलेश्वर महादेव मन्दिर शंखरापुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाली मन्दिर दोभाने संरक्षण तादी गा.पा.३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या मन्दिर पूर्वाधार निर्माण धुलीखेल-११ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुरातात्विक पर्यटकीय स्थल स्तरोन्नति गोदावरी न.पा.११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक सिद्ध पोखरी स्तरउन्नति गोदावरी -११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलु भैरव मन्दिर निर्माण गोदावरी -११ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक बज्रबाराहि मन्दिर परिसर मर्मत गोदावरी -११ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छम्पीदेवी मन्दिर परिसर स्तरउन्नति गोदावरी -९ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउथली चुन डाँडा बुद्ध मुर्ति निर्माण शंखरापुर -२ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमि डाँडा पार्क निर्माण शंखरापुर- २ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर स्तरोन्नति टोखा न.पा.- ७ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बद्री नारायण धाम निर्माण नागार्जुन ७ काठमाण्डौ	८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्जुश्री पार्क निर्माण क्रि.न.पा.-६ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इशानेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण किर्तिपुर-२ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवोदय मण्डली निर्माण द.न.पा. १ काठमाण्डौ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति भवन पूर्वाधार निर्माण इन्द्रावती ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छयोर्तेन स्तुपा निर्माण इन्द्रावती ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंख चक्रधारी लक्ष्मी सहित गोदा वेणु गोपाल मन्दिर मैतीदेवी स्तरोन्नति	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बराही मन्दिर बाल निर्माण बेलकोटगढी न.पा. १३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रायणी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ललितपुर-१४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वेत बराही मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गोदावरी १४ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिल्टे पोखरी मर्मत, नारायणहिटी संग्रहनलय अगाडी काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बडा भवन परिसर पार्क तथा पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-१० काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनामनगर प्रहरी प्रभाग परिसरमा पार्क निर्माण, का.म.न.पा-२९ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आलोकनगर परिसर सौन्दर्यिकरण एवं पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-३१ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हंसदा योग आश्रम पूर्वाधार निर्माण एवं सौन्दर्यिकरण चरित्रपुर बनेपा न.पा.१० मयलटार काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय एकीकरण संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर न.पा.-३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण नमोबुद्ध न.पा.-८ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्य पाञ्चयन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाँचखाल न.पा.-१३ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुलीखेल समाज भवन पूर्वाधार निर्माण मध्यपुर ठिमी न.पा.-४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण तामामोशी गा.पा.-२ झुले दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री स्वयम्भु धुठोई संरक्षण तथा सम्बर्द्धन साम्ति परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-१५ स्वयम्भु	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती मन्दिर पुर्ननिर्माण बनेपा-९ काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्द्रकृति विहार पूर्वाधार निर्माण बनेपा न.पा.-४ काभ्रे	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक पाटी पुर्ननिर्माण काभ्रे मण्डन देउपुर १ बालुवापाटी काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्वेश्वर मन्दिर निर्माण शंखरापुर ३ जहरसिंहपौवा काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी-१, काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकुमारी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ ९ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैमालको कृष्ण मन्दिर निर्माण कागेश्वरी मनोहरा,९ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शक्ति विनायक मन्दिर, काठमाडौं महानगरपालिका-९ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साम्तेन छयोर्तेन गुम्बा निर्माण बझेनी शंखरापुर-३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जहरसिंह पौवा स्तुपा तथा ढोक्सान छयोर्तेन शंखरापुर-३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पाञ्चयन देवता मन्दिर पूर्वाधार निर्माण विदुर २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक मालिका देवी मन्दिर चौतारा साँगाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वायत बराह मन्दिर बेथानचोक-३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वर्णिमपुर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर २ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमाल्टार सेती देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तारकेश्वर ५ काठमाण्डौ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तानेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.१६ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थोपेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण शिवपुरी ७ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगलादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पन्चकन्या-४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुष्चेधर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दुष्चेधर २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तानेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तेमाल ७ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारदेधर महादेव मन्दिर ललितपुर ४ धोबीघाट ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलदेवी सेतीदेवी मन्दिर बैतेधर ३ खानीगाँउ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री युनी छ्योलिङ्ग गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाह्रविसे -२ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ ९ सुकेधारा निलोपुल काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरिक भवन पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ २ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सतकन्या मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चौतारा साँगागढी १२ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सितापाईला मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी १ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामडाँडा पार्क पूर्वाधार निर्माण (अधुरो) सुनकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेनाबति कालीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी-४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वर्गद्वारी आश्रम पूर्वाधार निर्माण पशुपति का.म.न.पा. १० काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी मन्दिर तथा सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.२६ रानीबारी काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोतडाँडा क्षेत्र पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण गोदावरी-२ ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इस्कोन मन्दिर परिसरमा ध्यान केन्द्र सहित पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ नपा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिबटी धार्मिक तथा सांस्कृतिक अध्ययन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण पाँचखाल ३ काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दहचोक बाल उद्यान तथा जेष्ठ नागरिक पार्क पूर्वाधार निर्माण चन्द्रागिरी-१ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चौतारासाँगागढी न.पा.१० सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बाह्रविसे न.पा. ७, राक्से, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंख्यधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी -५ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री गुरु ड्रामर छ्योलिङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण मयागड-५ पोखरीडाँडा नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण बर्षेधर महादेव मन्दिर शंखरापुर-५ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विद्यम्भर नारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर-५ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण अतिथि सदन पूर्वाधार निर्माण ललितपुर-३ सानेपा ललितपुर	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोलेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुर्यविनायक -८ भक्तपुर	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मूलपानि सार्वजनिक पर्यटकीय पार्क कारेधरी मनोहरा -६, खहरे(अधिकारी टोल) काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलादेवी मन्दिर सिङ्गि तथा पूर्वाधार निर्माण बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणाधिन ओम कारेधर महादेव मन्दिर निर्माण एवं विविध धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मी -०४ सितापाखा ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्य विनायक गणेश मन्दिर परिसरमा विविध धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मी ४	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का मा पा- ३२, काठमाडौंस्थित जडिबुटि नरेफाँट जेष्ठ नागरिक दिवा मिलन केन्द्र भित्र हरीयाली बगैचा र मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटेश्वर महादेवस्थान मन्दिर परिसरमा धार्मिक पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा. ३२ कोटेश्वर काठमाडौं ।	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेव मन्दिर निर्माण महालक्ष्मी -०४ ओचु ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कंकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण च.न.पा.१३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बडा कार्यालय अगाडीको गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण च.न.पा.१३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुर्गा भगवती मन्दिर संरक्षण च.न.पा.६ मातातीर्थ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाग नागिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण द.न.पा.३ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	होल्मा घ्याङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण स्यांगु ककनी-६ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्दोलाल छाँगा झरना पर्यटन पूर्वाधार निर्माण ककनी-६ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लागेजु मन्दिर पाटी तथा सत्तल निर्माण चागुनारायण न.पा -५, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाली देवी मन्दिर निर्माण, चौरी देउराली गा.पा. -६, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायणीश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, चौरी देउराली गा.पा. -६, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर जिर्णोधार संतुगल च.न.पा.१०, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	करुणाकर मन्दिर अशुभो निर्माण, घेराबार र सौन्दर्यीकरण, बेलकोटगढी न.पा. ९, नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बरदेवी मन्दिर निर्माण, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक किर्तिपुर कोतघर पूर्वाधार निर्माण कि.न.पा.२ काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ मन्दिरको मटाधिषा भवनको छाना छाउने तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, बुढानिलकण्ठ-३ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माथिल्लो कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नमोबुद्ध-५ काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाँकालडाँडा-गजराम पर्वत पदमार्ग निर्माण बेथानचोक ३ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पैनाचल महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मी न.पा.-३ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी नोर्बु थापालिङ्ग छयोर्तेन गुम्बा निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण शैलुङ्ग-१ (साविक ताम्चेत दुधपोखरी-५) दोलखा	२४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध मूर्ति स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण शैलुङ्ग गा.पा.१ (साविक बडा नं.६, ठाडे), दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कारेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पूर्वाधार निर्माण मेलुङ्ग गा.पा.-२ टापु दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर पछाडी रहेको ऐतिहासिक मन्दिर पूर्वाधार निर्माण द.न.पा.-६ कोछुटोल काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदारंगनाथ मयलबोट गुठी भान्साघर निर्माण पनौती १० काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मरुवा खहरे कृयापुत्री भवन निर्माण कारेश्वरी मनहरा २ साविक आलापोट ५ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण बेथानचोक -३ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण ललितपुर म.न.पा ८, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मछिन्द्रनाथ संग्रहालय भवन निर्माण ललितपुर म.न.पा ४, ललितपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दावासिनी मन्दिरमा पाटी था छाना निर्माण कार्य गोकर्णेश्वर न.प-०५ काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अर्घौँतेश्वर महादेव मन्दिरमा पित्तल छानो र कम्पाउण्ड पुननिर्माण कार्य गोकर्णेश्वर न.प-०५ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बौद्ध तामांग कल्याण गुठि भवन निर्माण क्रमागत क्र.म.न.पा-०६ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चामुण्डा मन्दिर पुननिर्माण कार्य गोकर्णेश्वर न.पा-०५ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोम्जन गाउ सिढी निर्माण, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थापागाउ भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण (क्रमागत), काठमाण्डौ-१० काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सानो गौचरन पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-१० काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीगोदा वेनु गोपाल मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-२९ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-१० काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागेस्थान मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-१० काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्य विनायक गडेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौ-११,बबरमहल काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संसारि देवी मन्दिर स्तर उन्नति, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं.१ काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बराहकर्णेश्वर मन्दिर स्तर उन्नति, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं.१ काठमाण्डौ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तालिञ्चोक स्थित सप्तऋषि मन्दिरमा क्रियापुत्री भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर न. पा. वडा नं.४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छयोर्तेन गुम्बा टूटरोन्नति तथा पूर्वाधार निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं.६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कागेधरी धाम निर्माण, कागेधरी मनोहरा वडा नं.१ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण—कागेधरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.२ काठमाण्डौ	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जग्नेश्वर मन्दिरको छानामा पित्तल हाल्ने—, कागेधरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.३ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मूल गणेश मन्दिर निर्माण गोदावरी १० ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरि कर्तन भवन निर्माण गोदावरी ११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईखा चिहान निर्माण गोदावरी ११ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तापी माता मन्दिर परिषद(क्रमागत) बु न पा ११ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामिडोल क्रियापुत्री भवन बु न पा १२ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छुहरि मार्ग सार्वजनिक पार्क बु न पा १० काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध मन्दिरको पार्टी निर्माण च .न.पा-०५ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जात्रा गुठि फल्चा भवन निर्माण च .न.पा-१० काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुदेवी मन्दिर परिसरमा दाहसंस्कार व्यवस्थापन पुर्वधार निर्माण ,च .न.पा-८,९,१०,११,१५ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुसीखेल (ओम् शान्ति चोकमा शिव मन्दिर निर्माण ) च .न.पा-०३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण बुढानिलकण्ठ न.पा.९ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पञ्चमी सना: गुठी घर, न:वही पुन: निर्माण, नकबहिल,ल.पु.म.न.पा वडा नं.१६ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिकर्मी समाज पार्टी पुन: निर्माण, कुटिसौगल, ल.पु.म.न.पा.वडा नं.८ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यापु कल्याण तालिम भवन (ज्यापु समाज, यल), ल.म.न.पा.-११ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल भाषा मंका:खल:भवन पुन: निर्माण त्यागल, ल.पु.म.न.पा.वडा नं.७ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्यासल पोखरी पार्क निर्माण, ल.म.न.पा.-९ ललितपुर	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रमिक शान्ति कलेजेनेरको शंखमुल महादेव पार्क निर्माण वडा नं.९ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवपाटी पुनःनिर्माण, भेलाछे ल.पु.म.न.पा.-९ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रूद्रवर्ण महाविहार डिकीघर पुनः निर्माण ओकुवहाल ल.पु.म.न.पा.-६ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वैशवर्ण महाविहार डिकीघर पुनः निर्माण, गुजिवहाल ल.पु.म.न.पा.-६ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिरण्यवर्ण महाविहार कलात्मक डिकीघर पुनःनिर्माण, (बहुवर्षिय) ल.पु.म.न.पा.-१६ नागवहाल ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन मन्दिर निर्माण, सुनाकोठी समाज, ल.पु.म.न.पा.-२७ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण-गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.९ रिसालडाडा ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जय मनोहर महाविहार पुनःनिर्माण ल.पु.म.न.पा.-८ सुवहाल ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितापुर पाटी निर्माण आयोजना झतापोल, ल.म.न.पा.-१६ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पुनःनिर्माण, भक्तपुर, ललितपुर र महालक्ष्मी नगरपालिका -७ दोभान, ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डिल्लीबजार पिपलबोट अवस्थित कृष्ण मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.पा.वडा न -२९ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घट्टेकुलो विकास समाज अगाडि देविनगर सार्वजनिक जग्गामा चौतारी ,पार्क निर्माण का.म.पा.वडा न -१० काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनामनगरको करुणाकेधर मन्दिर परिसर भित्र कम्पाउण्ड यवम मन्दिर स्तरउन्नति का.म.पा.वडा न -२९ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चपलीचापा चौर संरक्षण तथा पुनर्ण निर्माण बुनपा ३ काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृत्यापुत्री घर निर्माण वसुन्धारा कल्की मन्दिर संगै टोखा ४ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिताराम सेवा संघ मन्दिर पुन निर्माण टोखा ७ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खड्का गाँउ जेष्ठ नागरीक पार्क निर्माण बुनपा ६ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन बु.न.पा -०७ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा मर्मत बु.न.पा -०५, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोमा गणेश पुलिस हेडक्वार्टर संगैको मन्दिर पुनर्निर्माण कार्यक्रम का.म.पा वडा नं.१ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नक्साल नाग पोखरीमा नाग प्रतिमा मर्मत का.म.पा.वडा नं.१ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नन्दिकेश्वर बगैचा गेट निर्माण भौतिक तथा स्तरोन्नति का.म.पा.वडा नं.१ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगवति गोमा गणेश रथ निर्माण तथा प्रतिमुर्ति स्थापना का.म.पा.वडा नं.१ काठमाण्डौ	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारीगाल कुमारी मन्दिरमा सत्तल निर्माण का.म.पा.वडा नं.७ काठमाण्डौ	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामपोखरी पुनर्निर्माण निरन्तरता र बगैचा बनाउने का.म.पा.वडा नं.७ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मैतिदेवि मन्दिरमा रहेको पूर्व गेट पुनर्निर्माण का.म.पा.वडा नं.३० काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी कोइराला पार्क निर्माण का.म.पा. वडा नं.७,सिफल काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उमा महेस्वर मन्दिर मर्मत सम्भार यवम सम्रक्षन् का.म.पा. वडा नं.७,कुमारीगाल काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यंगाल स्वबाह पुनःनिर्माण योजना का.म.न.पा. २१,काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बज्रवीर महीकाल भैरव मन्दिर मर्मत सम्भार योजना का.म.न.पा. २२,काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समाजसेवी स्व जुद्धरत्न बज्राचार्यको आधाकदको शालिक निर्माण का.म.न.पा. २२,काठमाण्डौ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्मधातु विहार पुनःनिर्माण योजना का.म.न.पा. २१,काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यंगाहिटी जिर्णोद्धार कार्यक्रम का.म.न.पा. २१,काठमाण्डौ	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटेश्वर महादेव गगनेश्वर मन्दिर निर्माण तथा घेराबारा का.म.न.पा.वडा नं.३२ कोटेश्वर काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी नौमाने चैत्य निर्माण ,संगलटार रोशी गा.पा-०९- काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणधिन काली नागेशोरी शिव मन्दिर थप निर्माण ,का. म. पा वडा न ३१ काभ्रे	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखविनायक मन्दिर तला थप, का.म. पा वडा न ३१ काभ्रे	२४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्याग्रेसी गुम्बा निर्माण चागुनारायण न पा -६ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीकृष्ण मन्दिर स्तरउन्नति सुर्यविनायक न.पा -६ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मत्स्यनारायण मन्दिर र मनकामना मन्दिर स्तरउन्नति चागुनारायण न .पा -५ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाल मन्दिर क्षेत्र सम्रक्षण चागुनारायण न पा -६ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनोहरा तिर्थमा दाह संस्कार स्थल निर्माण टोखा न.पा. वडा नं. ९ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तारकेश्वर मन्दिर जाने सिढी निर्माण तारकेश्वर न. पा. वडा नं २ काठमाण्डौ	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जैठल दोभण आर्यघाट व्यवस्थापन लिसखु पाखर -०५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्थली माकाली मन्दिर निर्माण तथा सरक्षण बाह्रबिसे-०२ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्म आश्रमको स्तरउन्नति बाह्रबिसे न.पा-०४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुलगुल खड्का गाउ मन्दिर संरक्षण तथा स्तरउन्नति वा .न.पा-०२	२४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्युखा धर्म धातु विहार परिसर स्तरोन्नति का.म.न.पा.२२ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिम मुक्तेश्वर मन्दिर परिसरको दुई वटा ढोका पूर्णनिर्माण का.म.न.पा.१३ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव पार्वती मन्दिर जिर्णोद्धार, का.म.न.पा.२४, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल भाषा मंका:खलः, काठमाण्डौ नेवा म्युजियम निर्माण काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्हिमा दोला गुम्बा निर्माण सिमटोल नौकुण्ड-६ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण नौकुण्ड-६ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोइलिङ गुम्बा पूर्वाधार सम्पन्न नौकुण्ड-५ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थाङदोर टासी छिरिङ गुम्बा अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न नौकुण्ड-१ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जुरेदुङ्गा पर्यटन पदमार्ग सम्पन्न तथा अन्य संरचना निर्माण नौकुण्ड ६ र १ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विजुली दुङ्गा पर्यटन प्रवर्द्धन संरक्षण नौकुण्ड-१ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सगयल सेरगुम्बा अधुरो कार्य सम्पन्न नौकुण्ड-१ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साडाक्पा छोइलिङ गुम्बा अधुरो भवन सम्पन्न गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुलो भाखु याङकु मानी निर्माण सम्पन्न गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुप्चे गुम्बा भान्छाघर तथा कम्पाउन्ड सम्पन्न गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोभान देखि लाङटाङ क्याङजिङ गुम्बा सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण गोसाईकुण्ड-४ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिल्दाङ छ्युमी बोम्बो संरक्षण समिति भवन निर्माण गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छ्योलिङ डिङमा अधुरो गुम्बा निर्माण मेल्म्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुर्बु छ्योलिङ गुम्बा (कोलामा) निर्माण हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागी टाशी छ्योलिङ गुम्बा निर्माण पंचपोखरी थाङ्गपाल ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांग छ्योलिङ गुम्बा निर्माण लेखर्क पाँचपोखरी थारुपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सडक क्षोलिङ गुम्बा परिसर पूर्वाधार निर्माण हेलम्बु-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओग्येन साडडाग देख्येन छुयोलिङ गुम्बा परिसर भौतिक निमाण तथा पेन्टिङ हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध तथा भूकम्प पार्क स्मारक निर्माण हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जम्बुडाँडा संरक्षण गुरुयोजना अन्तर्गत भौतिक निर्माण गोकर्णेश्वर ५, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगरकोट छ्योलें परिसरमा पर्खाल तथा घेरावार निर्माण , चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगरकोट गुम्बा निर्माण चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध स्तुपा संरक्षण पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर २, पण्डितगाउँ, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गेत समनी प्रार्थना घर भवन निर्माण गोकर्णेश्वर २, पण्डितगाउँ, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर परिसर संरक्षण पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर २, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक बाघ भैरव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर न.पा.१ काठमाण्डौ	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढाँडागाउ चिहान डाँडा शान्ति पार्क तथा बुद्धमूर्ती निर्माण,मण्डनदेउपुर १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिपाली डाँडा गुम्बा मर्मत, रोशी गा पा ६	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गौखुरेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत, धुलिखेल ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उगेंन साडदोडपाल छोकड गुम्बा निर्माण, मण्डनदेउपुर ११	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गिता मन्दिर संरक्षण, धुलिखेल ६, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खनालटोलको ऐतिहासिक सार्वजनिक जग्गा संरक्षण,चाँगुनारायण ४	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढालामुखी घाटको चंगुठी पाटी निर्माण तथा हुंगेधारा संरक्षण, भक्तपुर न.पा. १	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सोलेपुल कैलालीटर बाट निलकण्ठ मा.वि सम्म सिडी मार्ग,उत्तरगया गा पा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गिता मन्दिर परिसरमा हुंगे छाप्ने र संरक्षण कार्य,कामनपा १५, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पैयाटार चिहानडाँडा पार्क संरक्षण, बुढानिलकण्ठ न.पा. १०	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नकःमी समाज सेवापुचः (संघ) को परम्परागत दीपःपुर्ननिर्माण,पचली, कामनपा १२, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समर्पणवस्ती क्षेत्रको सार्वजनिक जग्गामा पार्क निर्माण,कामनपा १६, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातगाउँले घाट दाहसंस्कार चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण धार सतल तथा मन्दिर निर्माण, शिवपुरी १ नुवाकोट	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनकालि मन्दिर सम्रक्षण सूधार, बलेफि १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टाँसी उग्रलिङ गुम्बा पुनः निर्माण योजना, लिसंखुपाखर ७	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुने देखि रातामाटे डाडाँसम्म सिडी निर्माण, जिरी ४ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सार्वजनिक प्रति जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण, गोदावरी १४ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक श्रेष्ठ गुठी भवन मर्मत, ललितपुर म.न.पा.८	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खपिन्ध्रे भैरव गुठी घर निर्माण, ललितपुर म.न.पा.९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकल देखि नौकण्डा सम्म पर्यटन पद मार्ग,नौकण्डा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखमूल महादेव पार्क निर्माण ललितपुर-९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखधरचोक तामाखुसी टोल हुंगा छपाई,मध्यपुर ठिमी ४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धीमंगल विहार भवन निर्माण महालक्ष्मी न.पा. ६ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घ्यङ छुर्युव छोर्योर्तेन गुम्बा निर्माण योजना, टुलो धादिङ १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगेरी कालिका मन्दिरदेखी मालुडाँडा ऐतिहासीक पदमार्ग,तामाकोशी ४ र ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बि.पी स्मृति भवन पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार ,बिदुर न.पा-०४,नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु पेम गुम्बा सिप्रांग सुर्यगढी गा.पा-०१,नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर छाना छाउने कार्य ,हल्दे कालिका सुर्यगढी गा.पा-०४,नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संतानेशोर महादेव कृयापुत्री भवन निर्माण ,लिखु गा.प-०६,नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीनाथ (दि प्याखं) दयो छे भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा-१८, किलागल, काठमाडौं	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सृजनानगर ज्येष्ठ नागरिक मिलन चौतारी (फल्चा) निर्माण, भक्तपुर न पा १, सिर्जनानगर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बहुदेशीय सामुहिक कलात्मक भवन निर्माण, भ न पा १ भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इच्छेधर महादेव मन्दिर संगै सामुहिक भवन निर्माण, सु न पा १० भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन सङ्गे छ्योलिङ गुम्बा, पाण्डु बजार सु न पा ६ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रह्मायणी पीठ मर्मत तथा संरक्षण चांगु, भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ समुदायको दाहासंस्कार स्थल निर्माण थरिडाँडा खोरभञ्ज्याङ महाँकाल गा.पा.—२ मानिखेल ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलु पार्क निर्माण योजना गोदावरी न.पा.—११ बुलु ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चमेरे गुफा संरक्षण योजना ललितपुर बागमती गा.पा.—७ गिम्दि ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माजखण्ड पर्यटन प्रवर्धन योजना बागमती गा.पा.— ५ ईकुडोल ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्द्रभैरव मन्दिर पुनः निर्माण योजना गोदावरी न.पा.—११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दलचोक पोखरी संरक्षण योजना कोङ्योसोम—३ दलचोकी ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पलहरी पेम्बाथोडदोलिङ गुम्बा भोटेकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री गोरखनाथ उर्गेलिङ गुम्बा बाहाबिसे नगरपालिका ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थुसेन दोर्जे डक्कर छ्योलिङ गुम्बा निर्माण जुगल गाँउपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलदेवी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण नागार्जुन-७ हसनटार काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भव चिरन्जिबी मार्ग ऐतिहासिक जिर्ण पाटी पूर्वाधार निर्माण चागुनारायण न.पा.-३ भक्तपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थर्पालिङ गुम्बा निर्माण बलेफी गाँउपालिका ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्ञानशाला पर्यटकिय पार्क निर्माण बाहबिसे नपा ८ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी छ्योलिङ गुम्बा लिसंखुपाखर ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निङमा पाल्देन गुम्बा निर्माण बलेफी गाँउपालिका ४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जम्बु स्मारक पार्क बाहबिसे ८ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पि एल ए गढी निर्माण झिरगाँउ जुगल ५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्जुश्री पार्क निर्माण जुगल ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जुगल भ्यु सांस्कृतिक केन्द्र जुगल २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोकरसिंह मन्दिर घेरावार तथा सतल निर्माण भोटेकोशी गाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकालि मन्दिर घेरावार निर्माण बार्हीबिसे ४ सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बलेफी बजार कपिलेस्वर मन्दिर जानेबाटो ढुङगा छापने कार्य बलेफी ५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनेकोट सांस्कृतिक पार्क निर्माण, पांचखाल १ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रसकमल स्मृती शान्ति बाटिका निर्माण, मण्डन देउपुर ८ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन स्थान पार्क निर्माण, भुम्लु १ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री साम्तेन ह्योसाल विद्य शान्ति चैत्य गुम्बा निर्माण गोसाइँकुण्ड, ५ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासिलिङ तामाङ सांस्कृतिक संरक्षण भवन निर्माण नौ कुण्ड, १ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी चोलिङ गुम्बा ठूलोहाकु आमाछोदिगमो, १ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धको मूर्ति निर्माण उत्तरगया, २ डाँडागाउँ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तासिलिङ गुम्बा भवन तथा तामाङ संग्रालय भवन निर्माण कालिका, २ गुम्बाडाँडा रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हाकु बेसी पाङ्दी हिस्से गुम्बा निर्माण आमाछोदिगमो, १ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घले गढी देखि मैलुङ जोड्ने पदमार्ग उत्तरगया, ४ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सानो हाकु पल्टुक टासी क्षोलिङ गुम्बा निर्माण आमाछोदिगमो, २ रसुवा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाताल मन्दिर निर्माण, इन्द्रावती ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सहिद स्मृती बुद्ध पार्क निर्माण तथा संरक्षण, इन्द्रावती ७, च्यानडाँडा बाइवा टोल सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्ति जीवन मण्डली चर्च भवन निर्माण, इन्द्रावती ८, ज्यामिरेमाने सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुन्साङ सङ्ग छ्योलिङ गुम्बा निर्माण, मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सपनेधर महादेव पुरानागाउँ र पांचकन्यादेवी मन्दिर विशंखे टोल मन्दिर निर्माण योजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री जागेधरी धाम निर्माण तथा संरक्षण योजना, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछेन उर्गेन तेन्गेलिङ गुम्बा निर्माण, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ह्योल्लो काग्यु साङ्ग छ्योइलिङ गुम्बा निर्माण, हेलम्बु २, थालो सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नोर्बुलिङ बुद्ध केन्द्र निर्माण, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फलांटेधरी मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, इन्द्रावती ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांगाचोक गढी अपुरो निर्माण क्रमागत योजना, चौतारा सांगाचोक गढी १२ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काली देवी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण धुलीखेल ११ पातलेखेत काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पनौती-८ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झ्याङ छ्युप छ्योलिङ (पाल्चोक घ्याङ) गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मेलम्ची पांचपोखरी लाइटाङ ट्रेकिङ रुट स्तरोन्नती सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भूतछांगा महादेव मन्दिर, शौचालय तथा पर्यटन पूर्वाधार विकास, चौतारा सांगाचोक गढी ७ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरू उर्गेन छोपेल दार्गेलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, चौरीदेउराली ९, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, अधुरो चौरीदेउराली ५, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा न्युर ज्याडसेन गोदफेलिङ गुम्बा निर्माण तेमाल गापा ४ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चोपाटार गुम्बा निर्माण अधुरो तिमाल गा पा ९ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्ज्योसोम बुद्ध मुर्ती निर्माण महाभारत ५ , काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री विन्धवासिनी मन्दिर निर्माण, अधुरो, मंगलटार रोशि गापा ९ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोट तेमाल गणेश मन्दिर निर्माण नमोबुद्ध न पा ५, काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुईरी साङडुपलिङ गुम्बा निर्माण अधुरो तेमाल गापा २ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोज्याङ्ग बुङ्गाटोल बुद्ध निर्माण घेरावार बाल तेमाल ८ काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुन्साङ्ग देखेलिङ गुम्बा निर्माण तेमाल गापा ६, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवि मन्दिर निर्माण, घेरावार चौरीदेउराली ६, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काफले टाँसी छोइलिङ गुम्बा निर्माण अधुरो चौरीदेउराली ३ काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खाँडादेवी मन्दिर सिँढी तथा शौचालय निर्माण चौरीदेउराली २, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालि देवि काभ्राको बोट सतल निर्माण रोशी ११, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाँचकन्या सेतिदेवि मन्दिर घेरावार निर्माण चौरीदेउराली ५, काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण हरेँ चौरीदेउराली ५, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देक्षेन छैलिङ लौके बौद्ध निर्माणाधीन गुम्बा, बे न पा १३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निमाटसी छैलिङ गुम्बा, ककनी ५ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भाल्चे बेसी नमो चोइलिङ गुम्बा, किस्पाङ १ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	याङ्छुप ड्युङने ल्हखङ बौद्ध गुम्बा अधुरो पूर्वाधार निर्माण, सिमल चौतारा बि ना प ७ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मणिकर्णा घाट पाटी निर्माण, ककनी ३ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इयालिङ खोला दोभान मरण घाट बे न पा ३ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टोङ्के मरनघाट, बेनपा ११ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोर्लिनी देवी मन्दिर निर्माण, बे न पा १ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाराही मन्दिर, बि न पा २ बटार नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीस्थान पोखरे शान्तिपार्क निर्माण अधुरो क्रमागत शीवपुरी ३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाघमारा शहीद पार्क तादी ४ अधुरो क्रमागत नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहीद स्मिती पार्क निर्माण सूर्यगढी ५ नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाटाङ भञ्ज्याङ्ग बुद्ध पार्क निर्माण दुप्चेधर ४ नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शीव मन्दिर पञ्चकन्या ४ नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाच्याङ्ग छोइलिङ गुम्बा निर्माण अधुरो क्रमागत शीवपुरी १ नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	च्योनतेम छोइलिङ गुम्बा शिवपुरी २ अधुरो क्रमागत नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेह्युल ह्योल्मो उर्केन छोइलिङ गुम्बा दुप्चेधर २ नुवाकोट	६,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डुकोण्डो गुर्जे गुम्बा शीवपुरी ६ नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीस्थान मन्दिर निर्माणा माथिल्लो टार दुचेधर ६ नुवाकोट	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उमेश सेडाइ स्मृति प्रतिष्ठान चौरी देउराली ८ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धीलामा स्मृति प्रतिष्ठान चौरी देउराली ७ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पूर्व पिपलए महिला प्रतिष्ठान बनेपा नगरपालिका काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पोष्ट बहादुर स्मृति प्रतिष्ठान काठमाण्डौं १६ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समाजवादी सांस्कृतिक केन्द्र काठमाण्डौं ३२ काठमाण्डौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहीद प्रतिष्ठान नेपाल काठमाण्डौं ३२ काठमाण्डौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्र क्लासिक शान्ती मार्ग प्रवेशद्वार तथा पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर -१५ ललितपुर	२४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल कला परिषद्को भवनको संरचनात्मक सम्भार तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा-११, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमथली महादेव मन्दिर निर्माण, चौरीदेउराली गा.पा.७, मादन कुडारी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौधारा देखि च्यारगाड सिद्धमहादेव मन्दिर सिटी निर्माण, म्यागड २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नक्पो दोखेल छे रिसाल गुम्बा निर्माण, म्यागड ६ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फासाडलिङ बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार तथा मरणघाट निर्माण म्यागड-३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दाङ्गसिंग गुम्बा निर्माण, तारकेधर १, नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमालिङपा गुम्बा निर्माण, किस्पाङ १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोईराला डाँडा रामसिता मन्दिर निर्माण किस्पाङ २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्केन छोर्गर पौड गुम्बा निरमाण पाँचपोखरी १सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी लोयाङ गुम्बा निर्माण किस्पाङ ३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेलिङ गुम्बा निर्माण लिसंखुपखार सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेज्याम्पल गुम्बा निर्माण किस्पाङ ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोजे पोखरी सौन्दर्यकरण महालक्ष्मी ३, ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुसुरे गुम्बा निर्माण बेनपा ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मैतिदेवि उत्थान तथा कृडा स्थल जानेधर ३० काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छोर्गेलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण ककनी ३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रमति कृयापुत्री सेवा समितिको अधुरो भवन निर्माण तारकेधर नपा ५ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धारापानी गुम्बा निर्माण, बिदुर १२ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कजिङ छ्योईखोर्लिङ गुम्बा अधुरो भवन निर्माण तारकेधर नपा २ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्दुक पल्की ह्योर्बौद्ध गुम्बा निर्माण, बिदुर १३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर निर्माण तेमाल गापा ४ काभ्रेपलाञ्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्याङछुप मेदोक गुम्बा कम्पाउण्ड वाल निर्माण बिगु ५ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पल हिंशे ग्याछोर्लिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण बिदुर ८ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मेलुङ ४ तल्लो चिन्ने दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धधर्मवलम्बीको अन्त्येष्टि स्थान निर्माण (पाठपुजा गर्ने भवन र शव जलाउने चिता घर) विदुर ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध स्तुपा निर्माण स्थल तयारी मेलुङ ६ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साहुंगाउँ सम्मलिङ गुम्बा निर्माण विदुर ७ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सङ्गे सेडुवाल्लिङ गुम्बा निर्माण ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्तीधाम निर्माण काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेरामाङ्ग छोलेलिङ गुम्बा निर्माण दुधेश्वर नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विदुर जलविहार तथा पर्यटकिय पार्क निर्माण विदुर नपा ९ नुवाकोट	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बल्जुङ चर्च भवन निर्माण, म्यागङ ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किस्पाङ पोखरी नौघडेरी पर्यटन पुर्वाधार निर्माण किस्पाङ गापा नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर लुम्बुडाडा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण, किस्पाङ ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खोले डाँडा मरणपाटी तथा चित्त निर्माण शिवपुरी ६ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डिङपा साङग गुम्बा मर्मत बे.न.पा. ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धरपोलिङ गुम्बा निर्माण शिवपुरी ७ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	म्यागङ सामुदायिक गापा स्तरिय चर्च भवन निर्माण म्यागङ ६ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्याङदान गुम्बा निर्माण सुर्यगढी १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ताक्पागङ्ग गुरुरेम्पोछे मूर्ति स्तरोन्नती तथा पार्क निर्माण, म्यागङ ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्केन तेन्छेलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, म्यागङ ३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शान्ती बौद्ध गुम्बा निर्माण, तारकेधर ३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाछ्योलिङ गुम्बा पुननिर्माण, किस्पाङ ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाछ्योलिङ गुम्बा जिर्णोद्धार तथा पुननिर्माण, किस्पाङ २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्र गुम्बा कम्पाउन्ड बाल निर्माण, तारकेधर ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ग्युङ्गार गुम्बा पुननिर्माण, किस्पाङ १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रघुनाथ मन्दिर उपलपोखरी सिढी तथा पार्क निर्माण, तारकेस्वर ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेल्चे गुम्बा पुननिर्माण, किस्पाङ ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किस्पाङ्ग ज्योती मण्डली भवन निर्माण किस्पाङ्ग १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टाशी छोगयाल गुम्बा निर्माण ककनी २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री अहिसावादी टासीफुङचोलिङ बौद्ध गुम्बा, म्यागङ २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोकर्णेश्वर पर्यटन पुर्वाधार विकास ककनी ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री साङ्गे होइसेर मणी वाङ फेल्लिङ बौद्ध गुम्बा, म्यागङ ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम्चे बुद्ध मन्दिर निर्माण, पञ्चकन्या ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अहिसा कर्मदेच्छेलिङ गुम्बा भौतिक संरचना, तारकेधर १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्म छोइलिङ कार्की बौद्ध गुम्बा निर्माण किस्पाङ ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिपि स्मृति पार्क निर्माण पन्चकन्या २ पुरानी डाँडा नुवाकोट	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिलिङ गुम्बा टुटुङ डाँडागाउँ निर्माण तादी ३ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाराही मन्दिर तथा हरियाली उद्यान निर्माण, विदुर २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलकण्ठ शिव मन्दिर पुनिर्माण, विदुर ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्मसङ्गे गुम्बा पार्क संरक्षण निर्माण विनपा ८ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्गे छयोइलिङ गुम्बा (फालामेवार सिमेन्ट ब्लक, प्रतिक्षालय, बाहिरि वातावरण) विदुर नपा २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण विनपा ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समिडाडा बागेधरी तथा भिराकी देवी मन्दिर निर्माण, विदुर १२ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रालुका देवि मन्दिर पार्टी निर्माण तादि २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्केन टुल्कु गुम्बा पुर्वाधार निर्माण तथा सम्प्रक्षण, किस्पाङ १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिनकन्या माइ मन्दिर निर्माण दुप्चेधर १ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निरन्जनामाइ भगवती मन्दिर निर्माण लिखु ५ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्या मन्दिर निर्माण, संरक्षण विदुर ८ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर जिर्णोद्धार पर्खाल तथा पाटी निर्माण, बेलकोटगढी ११ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका देवि मन्दिर मर्मत तथा निर्माण विनपा ७ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाँचपोखरी महादेव मन्दिर शिवपुरी २ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जल समुन्द्रादेवी मन्दिर निर्माण तादी ५ कटुन्जे नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातविसे शिव मन्दिर निर्माण तादि ४ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छुखोरलिङ मणि गोन्पो सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत सम्भार, ललितपुर २५, प्रगतिनगर, पुलपारी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणाधिन काली देवी मन्दिर सम्पन्न गर्ने धुलीखेल १ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगलादेवी स्मृति जेष्ठ नागरिक पार्क का.म.न.पा.११ काठमाण्डौ (मंगला देवी सिंह फाउन्डेसनको सहकार्यमा)	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध स्तुपा निर्माण रोशी ११, डालावेसी काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महामाया मन्दिर स्तरोन्नति बेलकोटगढी ९, नलगाउँ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेलटारी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विदुर १२ नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अष्ट मान्त्रिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकालि १ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम मन्दिर किर्तिपुर ६, काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डम्फु पार्क निर्माण दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महिला साँस्कृतिक महिला भवन निर्माण किर्तिपुर १० काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक आङ्गेटार पाटी निर्माण, किर्तिपुर ४ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री भैरव आजु सिकुछे गुठी भवन पाँगा किर्तिपुर ५ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दथल आखा छे भवन पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर ५ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्छेन नोर्तु तारतेन लिञ्जु गुम्बा निर्माण तेमाल ६, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्म संस्कृति आश्रम भवन निर्माण ट्याङ्गलाफौट २, किर्तिपुर काठमाडौं	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाला पार्क पूर्वाधार निर्माण भाजुङ्गल किर्तिपुर ७, काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर ककनी ५, नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाल्पादेवी मन्दिर किर्तिपुर ५ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम कारेश्वर मन्दिर बुढानिलकण्ठ ४, पासिकोट काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छेनारायण भम्मापुर हाइकिङ रुट, चन्द्रागिरी ९ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चाँगुनारायण नेच पौवा पार्क, चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पर्यटन पार्क दोलालघाट मन्दिर, भुम्लु गाउँपालिका ८, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामीडाँडा बुद्धपार्क निर्माण कार्य पाँचखाल ४, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाखु पार्क निर्माण अधुरो, मध्यपुर ठिमी ९, भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ताड्लिङ गाउँ, रोशी १, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डिङमा टाशीछोकालिङ गुम्बा गौरीशंकर-४ दोलखा गोरपाङ दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोलमटेश्वर वाटिका निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ४ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिगनी चारुमती चिवा: नारायण फल्चा पुन: निर्माण, मध्यपुर ठिमी ९, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुप्चेधर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाँचखाल न.पा. ४ काभ्रे	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल आदिवासि बौद्ध धर्म विश्व शान्ति टिडुगे क्षैपिक बौद्ध गुम्बा म्यागड ६	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वितलक देखि दुधेला कालिका मन्दिर सम्म सिङ्गि मार्ग निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामविनायक मन्दिर जिर्णद्वार ईन्द्रावति ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण —गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्कनेर लामाटार महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ९ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पुन:निर्माण, भतमपुर, ललितपुर र महालक्ष्मी नगरपालिका —७ दोभान, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धिमंगल विहार भवन निर्माण महालक्ष्मी न।पा। (ट, सिद्धिपुर ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ मन्दिरमा पित्तलको छानो लगाउने, बुढानिलकण्ठ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्याँठ दाफा मंकाखल: साँस्कृतिक भवन ढुङ्गा छान्ने सहित पूवाधार निर्माण महालक्ष्मी न।पा। (८, लुभु ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घिमिरे थोक शिवालय चौर टेवा पर्खाल जग्गा संरक्षण तथा वातावरणीय सुधार महालक्ष्मी(९, घिमिरेथोक ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पञ्चमी सना: गुठी घर ,न:वही पुन: निर्माण,नकवहिल,ल.पु.म.न.पा.वडा नं. १६ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिकर्मी समाज पाटी पुन: निर्माण,कुटिसौगल, ल.पु.म.न.पा.वडा नं. ८ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवपाटी पुन:निर्माण, भेलाछे ल.पु.म.न.पा वडा नं. ९, भेलाछे ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिरण्यवर्ण महाविहार कलात्मक डिकिघर पुन:निर्माण, ललितपुर (बहुवर्षिय) नागवहाल, वडा नं. १६ ललितपुर	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन मन्दिर निर्माण, सुनाकोठी समाज ललितपुर महानगर, वडा नं. २७ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डेश्वरी मन्दिर पूर्वाधार विकास, वनेपा—५, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुदेवी मन्दिर स्तरोन्नति, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोर्खु कालिका मन्दिर जाने पदमार्ग निर्माण विदुर ११	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चर्णावती घाट निर्माण, भिमेश्वर नपा ५	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वैशनव मन्दिर निर्माण ,वानियाटार,पन्चकन्या गा.पा-०१,नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्यापु संस्कृति प्रतिष्ठान कक्ष, मिनी जिवन्त ज्यापु संग्रहालय कक्ष, सांस्कृतिक परिक्षण कक्ष भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा-२४, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण नयाँ नैकाप चन्द्रागिरी न.पा. १४ ठुलोडाँडाँ काठमाण्डौ	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुम्जाटार गुरुङ्ग सेवा समाज सामुदायिक कृयापुत्री भवन बुढानिलकण्ठ न.पा.११ गुरुङ्ग टोल कपन काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी.ट्रेष्ट भवन पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. ५ हाडीगाँउ काठमाण्डौ	६०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर न.पा.६ चोभार काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आदिनाथ मन्दिर सत्तल पूर्णनिर्माण किर्तिपुर न.पा.६ चोभार काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णु देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर न.पा.८ पाँगा काठमाण्डौ	६०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वैष्णोवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर न.पा.४ सल्यानथान काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मातातीर्थ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चन्द्रगिरी न.पा.६ काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रगिरी न.पा. ३ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल चलचित्र कलाकार संघको अथुरो पूर्वाधारहरू निर्माण चन्द्रगिरी-१३ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चम्पादेवी पाउ मन्दिर पूर्वाधार स्तरोन्नती दक्षिणकाली न.पा.-१ काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शीवादेवी मन्दिर पूर्वाधार तथा पार्क निर्माण दक्षिणकाली न.पा.-२ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागराजा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दक्षिणकाली न.पा.-३ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम सिता र हनुमान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सिताराम डाँडा दक्षिणकाली न.पा.-४ काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौमुले महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा ढुङ्गेधारा निर्माण दक्षिणकाली न.पा.-५ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर परिसरमा विभिन्न भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा पार्क निर्माण दक्षिणकाली-६ काठमाण्डौ	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्जल गणेश पूर्वाधार निर्माण दक्षिणकाली-६ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चौकोट देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दक्षिणकाली-८ काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वाणासुरको स्तम्भ सहितको पार्क पूर्वाधार निर्माण दक्षिणकाली-९ काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ्ग दाह संस्कार स्थलमा ढुङ्गा छाप्ने कार्य तथा पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर न.पा.४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध मन्दिर मर्मत तथा सम्भार किर्तिपुर न.पा.४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण शंखरापुर- १ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिसाकोटी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर न.पा.४ काठमाण्डौ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह वाटिका पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण मण्डनदेपुर-९ काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बेथानचोक गा.पा. ३ काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विकटेश्वर मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण बनेपा न.पा.१३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुदर्शन विहार पूर्वाधार निर्माण बनेपा न.पा.-८ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बेथानचोक गा.पा. २ काभ्रे	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मण्डनदेउपुर-५ तिमिलिसना टोल काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण पाँचखाल न.पा.-६ काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण लिखु गा.पा.४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समथली गणेश मन्दिरमा सतल निर्माण चौगुनारायण न.पा.१ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिपुरा सुन्दरी भद्राक्षी देवी मन्दिर सुधार तथा व्यवस्थापन चा.न.पा.-२ भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाँकाल डाँडा गोरखनाथ मन्दिर निर्माण चा.न.पा.-५ भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकालि मन्दिर निर्माण, सुर्यविनायक न.पा.-८ भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तानेधर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण गोदावरी न.पा.१३ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राडार वि.पी. पार्क पूर्वाधार निर्माण गोदावरी न.पा.७ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेरप डुसेन छयोफेल गुम्बा कोन्ज्योसोम- १, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध मन्दिर पूर्वाधार निर्माण ललितपुर उ.म.न.पा २२ चुनीखेल ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चम्पादेवी मन्दिर पूर्वाधार स्तरोन्नती किर्तिपुर न.पा.-४ काठमाण्डौ	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश थान पार्क पूर्वाधार निर्माण वेलकोटगढी न.पा.५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण टोखा न.पा.३ धमलटार काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनको लागि प्रचार प्रसार	६,४६
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	मंगलादेवी सिंह फाउन्डेसन महिला उद्यमी क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,८४
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	CTEVT र घरेलु तथा साना उद्योग महासंगको सहजीकरणमा न.पा./गा.पा.(म.न.पा./उ.म.न.पा. बाहेक) को सहकार्य तथा आर्थिक सहयोगमा हरेक स्थानिय तहमा महिलाका लागि सिप मूलक तालिम(सिलाइ बुनाइ, ब्युटी पार्लर तालिम बाहेक )	६,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सिप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम संचालन	४०,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	कार्यालयमा रहेका फाईलहरूको विद्युतीय अभिलेख प्रणाली व्यवस्थापन	५,००
३२५००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागी प्रविधि हस्तान्तरण( उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी)	१,००,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	७०,००
३२५०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३१११२	कार्यालय भवन निर्माणका लागी साईट क्लियरिङ	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	डाँडाखोरिया भुलभुले भूक्षय नियन्त्रण तामाकोशी ४, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मालुखोला पहिरो नियन्त्रण तामाकोशी गा.पा ४, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गैरागाउँ खोला पहिरो नियन्त्रण (मालुखोला सिरान) तामाकोशी गा.पा ४, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सत्यधर मनीडाँडा अधेरी सैलुड जोड्ने सडक पहिरो नियन्त्रण मेलुड १, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भेटपु फडकेखोला दोबान तामाकोशी नियन्त्रण मेलुड ४, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भीम मावि बुद्धचोक संरक्षण, मेलुड-४, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मालुखोला भ्यापुले सडक बगुवा वेशी वस्ति पहिरो नियन्त्रण मेलुड ४, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	रायखेत संरक्षण मेलुड ६, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मिल्तीखोलानदी नियन्त्रण मेलुड ७, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पुरानबारी थामिगाउँ पहिरो नियन्त्रण मेलुड ७, दोलखा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	दस्कत गाँउ बस्ती संरक्षण काले बाबरे कालिन्चोक-२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ध्याडचौर पहिरो नियन्त्रण, भि न पा ८	६,१३
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भम्पेपी खोला कोलेखोला मजुवा खोला पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी ५	६,१३
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मगर गाउँ पहिरो नियन्त्रण, शैलुड २	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वडा नं ७ को पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, बैत्यधर ७	६,१३
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, कालिन्चोक ५ लापिलाड	६,१३
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खिमिन्त खोला खोरिया खुदुके संरक्षण तामाकोशी ५	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	टापुखेत संरक्षण कार्य थामावेशी मेलुड ७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खिमिन्त खोला कटान नियन्त्रण तथा विष्णु बस्ती संरक्षण तामाकोशी ५	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	किर्ने बस्ती संरक्षण कार्य तामाकोशी ५	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बिरुवा दोभान बेसिखेत कार्य तामाकोशी ५	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सिस्ने खहरेखोला नियन्त्रण तथा माछापुखरी संरक्षण कार्य मेलुड ७	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ज्यामिरे खहरे खोला नियन्त्रण मेलुड ७	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	त्रिपुटेधरी मा वि संरक्षण कार्य तथा वस्ति संरक्षण मेलुड ६	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मिलित बजार खोरिया कार्य मेलुड ७	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लिखु नदि नियन्त्रण घिमिरेटार ढाडे लिखु तामाकोशी २	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	शितली खहरे खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण मेलुड ७	४५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	निजि जगामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका बिरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कवुलियती वनमा फलफुल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर ( संकलन खर्च काठदाउरा बिक्री पछि सोधभर्ना हुने)	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बाँझो तथा खाली जमीनमा जडीवुटी तथा गैह्रकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरीद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बहुउपयोगी विरुवा उत्पादन(डिभिजन)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कबुलियती वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बुलुङ सिमवारी पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा.३, दोलखा	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भोमसिँ भूक्षय नियन्त्रण, शैलुङ गा.पा.२ दोरम्बा	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मालुको बाटा पारीको पहिरो नियन्त्रण तामाकोशी गा पा ४ दोलखा	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वनगाउ सानो चौतारा पहिरो नियन्त्रण तामाकोशी गापा ३ दोलखा	१०,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ग्याग्ने खोला पहिरो नियन्त्रण, रामेछाप २ फर्लाटे, रामेछाप	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दर्गालीटोल भूमि पहिरो रोकथाम, दोरम्बा शैलुङ १, रामेछाप	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गुफाभीर लालीगुराँस टोल संरक्षण, मन्थली १३, रामेछाप	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	छागाटोल बस्ती संरक्षण दोरम्बा शैलुङ गा.पा.४, रामेछाप,	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देउराली डाडा भुसाल बस्ती पहिरो नियन्त्रण,मन्थली न.पा. १३ रामेछाप,।	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	काफलबोटे बस्ती पहिरो नियन्त्रण ,मन्थली न.पा.१३ रामेछाप,।	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ग्वाङ खोला तटबन्ध नियन्त्रण ,कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिद्धेश्वर प्रा.वि. पहिरो संरक्षण फिक्कल गा.पा.४,सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुंगुरे खोला माथिल्लो फाट र तल्लोफाट संरक्षण गोलजोर गा.पा-६,सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मा.वि बाङ्गिलड खोल्सी नियन्त्रण, तीनपाटन १०,सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	घ्याम्पाटार , बसेरी बस्ती समक्ष सुनकोसी गाउँ पालिका १ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जनसेवा प्राथमिक विद्यालय पहिरो नियन्त्रण बुदुना क.न पा १२ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जन ज्योती प्रा वि खोल्सो भुक्षय नियन्त्रण सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नग्रे लामपाते फाट भु समरक्षण सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	शिद्धावा मा वि पानी ट्यांकी पहिरो नियन्त्रण कमलामाइ न पा ६ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मा वि बोङ्गे विद्यालय पहिरो नियन्त्रण कमलामाइ १२ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	फिटिड बेसि सिमल गौरी पहिरो नियन्त्रण कमला माइ न पा ११ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बतुवा बथान कल्याणी भु समक्ष कमलामाइ न पा ८ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	केऔरे पहिरो नियन्त्रण कमलामाइ न पा ४ सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	"बनका गाउँ संरक्षण बनका खोलामा तटबन्धन, दुधौली १, सिन्धुली "	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	घोडा खहरे तटबन्धन, दुधौली ३, सिन्धुली	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वाङ्गिड पहिरो नियन्त्रण, उमाकुण्ड १, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मिल्ली खोला पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खहरे खोला नियन्त्रण अधुरो कार्य दोरम्भा शैलुड १, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दंगाली बस्ती नियन्त्रण दोरम्भा शैलुड १, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देवीटार पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १३, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मिल्ली खोला क्वुलियटी पुछारखेत संरक्षण, दोरम्भा १, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आहालडाँडा पहिरो तथा खोल्सा नियन्त्रण दोरम्भा शैलुड १, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पाम्री पहिरो नियन्त्रण, रामेछाप ४, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भोल्ले फेदी पहिरो नियन्त्रण, रामेछाप ८, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तामाकोशी नदी खेलमैदान संरक्षण, नदी कटान, मन्थली २ करमबोटे, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देवीटार पहिरो नियन्त्रण कार्य, मन्थली १३, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मिल्ली च्याने खोला दोरम्भा १, रामेछाप	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देउराली खोला अर्चलिस खेत तटबन्ध रामेछाप न पा ३	२१,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	फेदी कटान नियन्त्रण तथा अरुणोदय मा वि संरक्षण कार्यक्रम लिखुतामाकोशी २	२१,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लेदे दोभान पहिरो नियन्त्रण मन्थली १३	१३,१३
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गैराटोल सडक मोडको पहिरो नियन्त्रण सुनापाती १ धारापानी	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बेसीटोल पहिरो नियन्त्रण खाडादेवी ९ पिखुरी	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ढाप बस्ती पहिरो रोकथाम दोरम्भा शैलुंग ३	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खरी डाँडा पहिरो नियन्त्रण खाडादेवी ७	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लामा टोल पहिरो रोकथाम दोरम्बा शैलुंग १	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मावि गुन्सी पहिरो नियन्त्रण सुनपाति १	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खानी खोला पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुंग २	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खोलाखर्क पहिरो नियन्त्रण खाडादेवी ९	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जगदम्बा आ वि भवन संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण मन्थली ८	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सेती देवी आ वि पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुंग २	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	हेल्थपोष्ट मुनी घ्यांगडाँडा पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुंग ७ थापागाउँ	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सँजिवनी मा वि पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुंग १	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	उत्तिसे घारी पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुंग ३ टोकरपुर	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	विर्ते बसेरी पहिरो नियन्त्रण उमाकुण्ड ४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	धारा डाँडा पहिरो नियन्त्रण मन्थली ११	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कमलामाई मन्दिर वरिपरि तटबन्ध र वृक्षरोपण क न पा ८	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भयबास पहिरो नियन्त्रण गर्दुवा मरिण २	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिरूडाँडा क्षेत्र वृक्षरोपण कार्यक्रम, हरिहरपुरगढी-७	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बाराहीदेवि जोगीडाँडा सामुदायिक वन गोलोजोर-७ मा पोखरी निर्माण र वृक्षरोपण कार्यक्रम	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चौकीडाँडा खावा पहिरो नियन्त्रण घ्याङलेख-४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	श्री कमला जनज्योती मा.वि. सिलामे पहिरो नियन्त्रण कनपा-५	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नर्सरी उत्पादन तथा वृक्षरोपण कार्यक्रम मरिण	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नेत्रकाली कृषि सहकारी वृक्षरोपण कार्यक्रम घ्याङलेक गापा ४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पल्लो पाखाटोल पहिरो नियन्त्रण दुनपा ५	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मावि वासबाटे स्कुल संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण दुनपा १४	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जर्गा टोल संरक्षण हरकटा खहरे नियन्त्रण दुनपा ११	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	काभ्रे खोल्सी भुसंरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण दुनपा ८	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कुनाइ रुपा गजमेरको घरमाथी पहिरो नियन्त्रण दुनपा ५	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	अनिमटार कार्कीटोल बस्ती पहिरो संरक्षण, मन्थली १३, रामेछाप	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिद्धेश्वर प्रा.वि. पहिरो संरक्षण फिक्कल गा.पा.४,सिन्धुली,सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुंगुरे खोला माथिल्लो फाट र तल्लोफाट संरक्षण गोलजोर गा.पा-६,सिन्धुली,सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	एकीकृत सुख्खा क्षेत्र व्यवस्थापन रामेछाप न.पा.५ रामपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लुकुवाफाट सुकाजोर खोला किनार संरक्षण मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पासेवन बस्ती पहिरो रोकथाम, दोरम्बा शैलुङ-४, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सल्लाघारी-मिल्ली खोला पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ-१,च्यामे, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गुर्जा करिडोरतथा तमोर खोला नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बगौलि खोल्सि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पानतले खोलिस नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ६	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चिसापानी नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ६	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चिहाने नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रानीपानी बस्ती संरक्षण हरिहरपुरगढी ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वृहत बागमती करिडोर तथा नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	शंखाराम खोला नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ६	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सानो ढाडखोला नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ८	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बलखाडा फाट नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ५	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भुताहा तल्लो टोल खोला नियन्त्रण मरिण ६	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चन्दुली खोला नियन्त्रण मरिण ६	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	टाँसीछ्योलिङ्ग घादेन लहि गुम्बामा भू संरक्षण कारइ दोरम्बा शैलुङ्ग गा.ापा. व.दा. नं. ६ रामेछाप	८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडाभिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कबुलियती वनमा फलफुल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बाँझो तथा खाली जमीनमा जडीबुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बहुउपयोगी विरुवा उत्पादन(डिभिजन)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	"जलवायु परिवर्तनको असर न्यूनीकरण र अनुकुलनको लागि रामेछाप जिल्लाको सुख्खा क्षेत्रमा वृक्षारोपण"	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुराताविक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरीद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,८८,६३
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कार्यालय परिसरमा गाडेन निर्माण/मर्मत(वृक्षारोपण/फूल रोपण समेत)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	बहरे खेत संरक्षणका लागि तटवन्धन योजना सुनकोशी ३ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	बसनखोला नदी नियन्त्रण, हरिहरपुरगढी ४ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गल्छी खहरे, पहिरो रोकथाम रामेछाप	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	माध्यमिक विद्यालय बाँझे पहिरो नियन्त्रण कमलामाई नपा १२ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	फिटिड वस्ती पहिरो नियन्त्रण कमलामाई नपा ११ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण, दुधौली न.पा.२	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	राएडी डाँडा टोल, खानेपानी मर्मत तथा संरक्षण, कमलामाई न.पा. ४ घारा भञ्ज्याङ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	उदयनारायण पार्क निर्माण रामेछाप नपा ८, रामेछाप	१५,००
३२९९११२८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नेपालमा जलवायु परिवर्तनमा समुदायको समानुकूलनको लागी जलाधार व्यवस्थापन (MaWRin) परियोजना	३,८६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजना लागु भएको स्थानमा वृक्षारोपण भएको क्षेत्रको गोडमेल तथा व्यवस्थापन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियती वनमा फलफुल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियती वन/निजी/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफुलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वृक्षारोपण	२४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन डढेलो व्यवस्थापन तथा वन डढेलो नियन्त्रणको लागि वन डढेलो व्यवस्थापन नियन्त्रण संजाल परिचालन खर्च (खाजा, पानी, इन्धन, प्राथमिक उपचार आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वृक्षारोपण	२२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन डढेलो व्यवस्थापन तथा वन डढेलो नियन्त्रणको लागि वन डढेलो व्यवस्थापन नियन्त्रण संजाल परिचालन खर्च (खाजा, पानी, इन्धन, प्राथमिक उपचार आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,८४,५५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	कम्पाउण्डवाल निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	४,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	डिभिजन वन कार्यालयको कम्पाउन्ड वाल निर्माण	२५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	साविककमा हरिहरपुरगढीमा भएको वृक्षारोपण क्षेत्रमा बोरिङ्ग निर्माण	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	गागनखोला पार्क संरक्षण तथा व्यवस्थापन दुधौरा न.पा २ सिन्धुली	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सुनखानी पार्क निर्माण कमलामाई १२, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	बाँझो तथा खाली जमीनमा जडीवुटी तथा गैह्रकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार रोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुपर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,९४,६४
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सब डिभिजन कार्यालयको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	३०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कार्यालय परिसरमा ब्लक विछ्याउने कार्य	१०,००
३२९१११२१	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सिमसार पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, बनेपा २ काभ्रेपलाञ्चोक (हिले जलजले क सा.व.उ.स.)	१०,००
३२९१११२१	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शारदा देवीस्थान पार्क तथा पुर्वाधार निर्माण, शारदा बर्तासे, धुलिखेल, १० काभ्रे	१५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	नदी उकास जगामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	११,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९१११२४	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	१२,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	बेथानचोक गा.पा. वडा नं. ३, काभ्रेपलाञ्चोकको श्वेत बराह मन्दिर परिसरमा उद्यान निर्माण	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानी भल नियन्त्रण, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घट्टेखोला खरिबोटे जम्बू पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ६, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठाडोखोला जुगेपानी पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे न.पा. ९, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साँधीखोला पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे न.पा. ३, कर्कले, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गौरुड टोल पहिरो नियन्त्रण, लिशंखुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डेगानवु पाखर खोला पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ओखलेखोला पहिरो नियन्त्रण, बलेफी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चाँपघारी मुढे खानेपानी मुहान संरक्षण, लिशंखुपाखर ५, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कप्टेर दुंगा पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	४६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढुङ्गुलन नारायणथान पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साउने टोल पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिलाउनेघारी बस्नेतगाउँ बस्ती संरक्षण, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कसेरी बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तारतुङ पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लार्चा बजार भैरवकुण्ड खोला नियन्त्रण भोटेकोशी गा.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कात्लेखोला पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ९, राम्चे, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नेपालीटोल पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी, २ चोकटी, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घोर्थली उत्तिसघारी पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी १, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कात्तिकेखोला देखि घट्टेखोला नदी नियन्त्रण, हेलम्बू २, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राम्चे डुँडे सामुदायिक बन नर्सरी पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अँगेरीपाखा पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पारिखेत सानो धुसेनी पाखो पहिरो नियन्त्रण, साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढाडेको डुँडा नदी नियन्त्रण, बाँध निर्माण, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिरानटोल डाँडाघर पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खड्कागाउँ पल्लोखोला खेत कटान तथा खोल्सा नियन्त्रण, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घट्टेखोला नियन्त्रण, बाह्रबिसे २ गुल्गुल, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	महेन्द्र प्रताप मा.वि. पहिरो नियन्त्रण धुस्कुन, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुढेशेरा ज्यामिरबोट पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ९, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टोप्का पिपलडाँडा बस्ती संरक्षण, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बनसाँघु मा.वी. संरक्षण, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खमारे खोला पहिरो नियन्त्रण, बलेफी १, जलवीरे, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानी पिपल खोल्सा पहिरो नियन्त्रण, सिरानटोल, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मध्य घिमिरेछाप ढिकुरे डाँडा पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमलडाँडा भण्डारीटोल धारा संरक्षण तथा वस्ती बचाउ, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माडकाली माई पहिरो रोकथाम, मन्दिर संरक्षण, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	निगाले गोम्पे खोला पुरानो गाउँ पहिरो नियन्त्रण तथा वस्ती संरक्षण, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नागीडाँडा कालापानी पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँसे खोला नियन्त्रण, लिसंखु पाखर १, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दोभान खोला नियन्त्रण, लिसंखु पाखर २, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भूमेस्थान बाढी तथा पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिल्दुङ पहिरो नियन्त्रण, लिसंखुपाखर ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानी खड्काटोल वस्ती पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जिरावती पहिरो नियन्त्रण, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बतासेडाँडा घुम्ती पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मडबले पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ९, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साँधीखोल्सा दमाई टोल पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानी बुद्ध स्तुपा घुम्ती पहिरो रोकथाम, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भम्पेपाखो पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिउँतीखोला पहिरो नियन्त्रण, लिसंखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सरस्वती मावि र ग्याल्थुम बजारको तल्लो बस्ती संरक्षण, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बिनोद बस्ती संरक्षण, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सार्कीको पधेरो माथि बिस्ट बस्ती संरक्षण, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पिप्ले बस्ती संरक्षण मेलम्ची —४, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सातकन्या आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, पाँचपोखरी ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गणेश आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण तथा घेराबार, पाँचपोखरी ३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तिपेनी बजार माथी खहरे नियन्त्रण, पाँचपोखरी थाङपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	उगेंन छ्योलिङ डिङमा गुम्बा पहिरो संरक्षण मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	निबुगाउँ डाडाघर पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची —२ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खर्बुजे सामुदायिक भवन पहिरो नियन्त्रण, ताराबार जाली हेलम्बु—५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तिम्बु बजार संरक्षण हेलम्बु—१ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	किउलबगर बस्ती संरक्षण हेलम्बु—२ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कटुवाखेत मेलम्ची खोला नदी नियन्त्रण हेलम्बु—३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सर्बोदय आ.वि पहिरो नियन्त्रण हेलम्बु—५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिसापानी खोला पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वितर्गाउँ हरिडाडा बस्ती संरक्षण हेलम्बु —४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बोल्दे पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण हेलम्बु—५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टिकाडाँडा पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची —५ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	करमडाँडा लप्सिबोट पहिरो व्यवस्थापन इन्द्रावती —३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जलेस्वरी आ.वि पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची —१ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अमले बस्ती पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जलवाइदेवी मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नेपालथोक आँपघारी पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पिपलचौर दमैचौर पहिरो नियन्त्रण, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानी डाँडा वन संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	४९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भण्डारी टोल पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे न.पां वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खुर्सानीवारी खोल्सा व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अङ्गेरी पाखा फुटबल मैदान पहिरो नियन्त्रण र बाह्रविसे.न.पा. वडा नं. ४, सिन्धुपाल्चोक	४८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सालघारी पहिरो रोकथाम तथा बाउनगाउँ बस्ती संरक्षण बाह्रविसे .न.पा. वडा नं. ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिरकुना पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे न.पां वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कामी धारा पहिरो रोकथाम गाथी बाह्रविसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नागपुजे भिरखर्क पहिरो संरक्षण बाह्रविसे न.पां वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घिमिरे छाप आचार्य टोल पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पौडेल गाउँ पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अस्पताल मुनी नदी नियन्त्रण तथा आर्यघाट व्यवस्थापन बाह्रविसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लाटुबस्ती संरक्षण त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जलजले ठूलो सिम पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर पछाडिको पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जगारे, बालुवा खेत नदी नियन्त्रण कोठे सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दोबाटो पहिरो नियन्त्रण बलेफी ग.पा.वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मच्छेगाउँ पहिरो नियन्त्रण बलेफी गा.पा.वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	श्री कालीदेवी मा.वि. घुम्थाङ्ग संरक्षण बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	देक्षन कैसुड छोलिङ गुम्बा छेउ पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे न.पां वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पँधराटोल बस्ती संरक्षण चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माझी बस्ती खेती संरक्षण तथा तार जाली साँगाचोकगडी वडा नं. १४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रामपुरखानी पहिरो बस्ती संरक्षण मेलम्ची न.पा वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढुङ्खोला खेतीयोग्य जमिन संरक्षण मेलम्ची न.पा वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खुर्सांनी बजार चौकी मुनी भोटेकोशी नदी नियन्त्रण बाह्रबिसे न.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदी नियन्त्रण तथा आर्यघाट संरक्षण बाह्रबिसे न.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	२,००,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाह्रबिसे पुरानो बजार भोटेकोशी नदी नियन्त्रण बाह्रबिसे न.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जम्बु बजार बस्ती भोटेकोशी नदी नियन्त्रण बाह्रबिसे न.पा वडा नं.५ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घट्टेखोला ककालिङ डाँडा गोले टोल पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चाडखोला ठाडो खोला नियन्त्रण धारापानी टुसारे भोटेकोशी गा.पा. वडा नं १ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	शेराबेसी नदी नियन्त्रण सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कल्लेरी बेसी नदी नियन्त्रण कालिका सुनकोशी.गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घट्टे खोलो नदी नियन्त्रण पेटकु लिसङ्खुपाखर गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दुभिथान डाइपॉट भन्सार वस्ती भोटेकोशी नदी नियन्त्रण भोटेकोशी गा.पा वडा नं.३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	होपाडबस्ती भोटेकोशी नदी नियन्त्रण भोटेकोशी गा.पा वडा नं.४ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोदारी घुमाउने पहिरो ६० मुरे खोला नियन्त्रण साँगाचोकगढी वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठाडेको दुँडा नदी नियन्त्रण बाँध निर्माण ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनचौर तासिवा याङ्ग्री नदि नियन्त्रण पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठूलो पहिरो नियन्त्रण, इन्द्रावती १० बडहरे, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जानीखोला कृष्ण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ४ सुवेदार टोल, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुरु रिम्पेछे गुम्बा छेउको खोल्सा नियन्त्रण, भोटेकोशी २ तातोपानी, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुढाथोकी गाउँ भू-क्षय तथा पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदी नियन्त्रण तथा श्री सुनकोशी मा.वि.बचाउ, बाह्रबिसे २ बुदेपा, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काभ्रेखोला घट्ट छेउको पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे ८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुनगाउँ डाँडा विष्णु मन्दिर संरक्षण, बाह्रबिसे ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हाँडीखोला जलकेनी भञ्ज्याङ धारापानी साइट वस्ती पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोठटोल अम्बरटोल दलचिन ढुङगा भु संरक्षण रोशी ६, काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खानीडाडा डुमल ज्योती मार्ग पहिरो नियन्त्रण, रोशी १०, काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विन्ध्यावासिनी आधारभूत विद्यालय संरक्षण, रोशी १२, काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोकाम पानाको गुम्बामुनी वस्ती संरक्षण आंगी च्याँवा, तेमाल ५ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ट्यांकीडाँडा कोलेटोल वस्ती संरक्षण, रोशी १२, काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाँजेखेत ग्यावलटोल पहिरो नियन्त्रण संरक्षण, चौरीदेउराली २, काभ्रे	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमल रुखबाट नानी लामाको घरसम्म पहिरो नियन्त्रण, रोशी ६, काभ्रे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लेखपानीको टन्फर्म बाट पंधेरो सम्म पहिरो नियन्त्रण , रोशी ६, काभ्रे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भरगे देखि चम्पाराउ जाने बाटो पहिरो नियन्त्रण , रोशी ६, काभ्रे	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एकवार गाउँ बस्ती पहिरो नियन्त्रण , रोशी ६, काभ्रे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पारिछाप सडक पहिरो नियन्त्रण, तेमाल ५, काभ्रे	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टाँडीटोल बस्ती पहिरो नियन्त्रण, चौरीदेउराली ७, काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घट्टेडाडा भुक्षय रोकथाम, तेमाल ५, काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	शिखर गणेश मन्दिर ढुङको पहिरो नियन्त्रण, रोशी ३, काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण , रोशी १० काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घ्याङडाडा क्षेत्र चिया खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, रोशी १२ काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ताराखसे हात्ति आहाल पर्यटन क्षेत्र संरक्षण, रोशी ३ काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चोपटार पेटेपे डाडा पहिरो नियन्त्रण, तेमाल ९ काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	थिलवार सडक सुखा पहिरो नियन्त्रण , तेमाल ५ काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कटुवा खोला ठाडो सिम सिम खेत पहिरो नियन्त्रण भुम्लु ८, काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खुट्टेघारा खेत पहिरो नियन्त्रण भुम्लु ७, काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घट्टेखोला पुरानो बजार संरक्षण भुम्लु गा पा ८, काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वन्दन गाँउ तौथलीखोला तौथली पहिरो नियन्त्रण,लिसंखुपाखर ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सहानेखोला, नाकेढिकुरो, वडारे पहिरो नियन्त्रण चौरीदेउराली ५	१७,५०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खहरेवेशी बस्ती तथा खेल कटान रोकथाम चौरीदेउराली ८	६,७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौरीखोला बोक्से पहिरो नियन्त्रण चौरीदेउराली ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मेटवाल, कोकाम पहिरो नियन्त्रण तेमाल -७	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सर्वोद्वार मा. वि. पहिरो नियन्त्रण तेमाल-२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विन्धावासिनी आ. वि. पहिरो संरक्षण रोशी १२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भरगेदेखि चम्पा गाँउ जाने बाटो पहिरो नियन्त्रण रोशी ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडा गाँउ पहिरो नियन्त्रण रोशी १०	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राजवस पहिरो तथा बोल्देगाउँ ठकुरीटोल पहिरो नियन्त्रण रोशी ८ र ९	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बडा कार्यालय अगाडी देउराली पहिरो नियन्त्रण नमोबुद्ध ३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मणिकपुर थपे देच्छेलीड गुम्बा पहिरो नियन्त्रण तेमाल २	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्ञानशाला संरक्षण एवं पर्यापार्क निर्माण (सम्भु स्मृती आश्रम ) बाह्रबिसे नपा-८	२१,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लामो साँगो फुटसल तल संरक्षण बलेफी गापा-८	२१,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जेठल पहिरो नियन्त्रण लिसंखुपाखर गापा-५	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कुम्भेश्वर खोला नजिक बस्ती संरक्षण जुगल गापा-२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जम्बु झोलुङ्गे पुल बस्ती संरक्षण बाह्रबिसे नपा-५	१७,५०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साठी मुरे माझी बास्ती संरक्षण चौ.सा. गढी नपा-१०	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बलेफी गाँउपाली भवन संरक्षण बलेफी गापा-५	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पाकु बस्ती संरक्षण जुगल गापा-४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खानी गाउ नयाँ बस्ती खोल्सी संरक्षण बाह्रबिसे-४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दमाई खोला कालीमाटी पहिरो नियन्त्रण बलेफी गापा-६	८,७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिक्रे खेलमैदान संरक्षण लिसंखुपाखर गापा-४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	झोलुङ्गे पुल माथी गुप्तेश्वर पहिरो नियन्त्रण ईन्द्रावती गापा-१२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठोलोचौर भुक्षाय पहिरो नियन्त्रण	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विरघट्ट मैले खोला दोभान अम्बोटे फाँट संरक्षण मेलम्ची नपा-१	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढुङ्गे छाप दलित बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण मेलम्ची नपा-५	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	च्यान डाँडा बस्ती संरक्षण मेलम्ची नपा-१२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नरसीड डाँडा सामुदायिक वन सहिद स्मृती पर्यापर्यटन पार्क निर्माण चौ.सा.गढी-१३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जंगल छाप पहिरो नियन्त्रण चौ.सा.गढी-१३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	झोलुङ्गे बस्ती संरक्षण इन्द्रवती गापा-१०	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडाघर पराजुली टोल पहिरो नियन्त्रण बनेपा ३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पैरे खोला पहिरो नियन्त्रण भुम्लु १	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मिश्र खोला पहिरो नियन्त्रण मण्डन ४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खागदल कुखुरे बस्ती संरक्षण पहिरो नियन्त्रण,वाहविसे ५,सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बोक्चोन पहिरो नियन्त्रण,भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	श्री पञ्चकन्या आ.वि पहिरो संरक्षण जुगल ७ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बालका घाट स्थित तटबन्धन त्रिपुरा सुन्दरी ६ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गणेश प्रा. वि. खोला पहिरो नियन्त्रण भुम्लु ९, काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अँधेरी बजार संरक्षण सुनकोशी नदी बजार कटान, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वसन्तपुर नदी कटान, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काले ढाडे मुहान खानेपानी पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नयाँ बस्ति पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत- मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कबुलियती वनमा फलफूल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर ( संकलन खर्च काठडाउरा बिक्री पछि सोधभर्ना हुने)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाँसको तथा खाली जमीनमा जडीवुटी तथा गैह्रकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	मिनि चिडियाखाना स्थापना, बाह्रबिसे न.पा. सिन्धुपाल्चोक	७५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हाईटेक नर्सरी निर्माणका लागि वातानुकूलित, सेडघर र आवश्यक मेशिन तथा औजार खरिद (बाह्रबिसे सिन्धुपाल्चोक )	१,००,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हाईटेक नर्सरीको बेड निर्माण, कम्पाउण्ड तथा कार्यालय घर लगायतका निर्माण (बाह्रबिसे सिन्धुपाल्चोक )	७५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कबुलियती वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	बिपन्न समुदायलाई लागत अनुदानको आधारमा सुधारिएको चुल्हा (ग्रिन वे स्मार्ट स्टोभ) बाह्रबिसे न.पा. सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरीद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	४०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,८७,५४
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडा गाउँ वस्ती पहिरो नियन्त्रण बाह्रविसे नपा ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माझिगाउ संरक्षण सुनकोशी गापा ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कापिड पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गापा ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भू क्षय नियन्त्रण श्रीहरि आध्यात्मिक सेवा आश्रम, चौतरा साँगागढी न.पा ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुठको वन खामे वस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, इन्द्रावति गाउँपालिका सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पाँचखाल जुगुडा तटवन्धन, भुम्लु गा.पा ९ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुन गाउँ दाहाल गाउँ सालघारी वस्ती संरक्षण (खोल्सी नियन्त्रण) बाह्रविसे ४ पलाटी सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	तातोपानी मुहान स्रोत संरक्षण मण्डनदेउपुर नपा १२ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९१११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटी खेती विस्तार	१२,००
३२९१११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२०,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भगवती सामुदायिक वन चौतरा साँगाचोक गढी ५ वनदेवी जैविक विविधता उद्यान व्यवस्थापन, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	बाँझो तथा खाली जमीनमा जडीवुटी तथा गैहकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	बहुउपयोगी विरुवा उत्पादन(डिभिजन)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्रविक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११६१	कार्यालय परिसरसम्म गाडी जाने बाटो निर्माण	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००







बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लिखु खोला पुल देखि रामेश्वोरधाम नदि कटान संरक्षण लिखु गा पा ०६, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अमिली बोटे उटके लिखु खोला बस्ति संरक्षण लिखु गा पा ०५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बैरा थाईपुजा पहिरो नियन्त्रण, सुर्यगढी गा पा ०४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आपरह बजार संरक्षण तादी खोला नियन्त्रण, पन्चकन्या ०२	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	घ्यांग फेदी मा वि नदि कटान संरक्षण दुप्चेस्वर गा पा ०१, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढुंगेडाडा क्षेत्र बहादुर घर पहिरो भू- क्षय संरक्षण, शिवपुरी गा पा —०४, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढाडेफाँट खतिवडा बस्ती पहिरो नियन्त्रण,बेलकोटगढी ८ नुवाकोट	१२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	देवकोटा बस्ती संरक्षण कालिका ,कालिका ५ उपल्लो रुसेपानी रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ड्यम्लाड च्यातस्योड तिलिस्योड मानेच्यात खेत संरक्षण म्यागड ४ ,नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बडहरे भिर तल्लो चौतारो देखि माथिल्लो चौतारो सम्म भिर बाटो संरक्षण नौकुण्ड ५	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गैरीगाउ बासेखोला बस्ती संरक्षण कालिका —५ ,रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मुडुल्ली गाज पैरे खोला घलेगाउ बस्ती संरक्षण कालिका ५,रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	माथिल्लो भाडसौर र तल्लो आखेबगर खेतको नदी नियन्त्रण नौकुण्ड —५,रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ऐतिहासिक घलेगढी भू संरक्षण, उत्तरगया ४, रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धारापाखादेखी कोलेखोलासम्म भलवाढी निकास, उपल्लो रुकसेपानी, कालिका ४, रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बगाले बस्ती संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बस्ती र गुम्बा संरक्षण, पहिरो रोकथाम, ठूलोहाकु, आमाछोदिडो १, रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	स्याफ्रुवेसी बजार खोला संरक्षण, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पञ्चलिङ्गेभर मा वि पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ्ग ३ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दरखुखोला पुल पहिरो नियन्त्रण तादी १ नुवाकोट	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पलेधारा पहिरो नियन्त्रण तादी५ अत्मारा नुवाकोट	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	रुद्र गंगा थोरण पहिरो रोकथाम, गोसाईकुण्ड गा.पा. ६ रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जिबजिबे बजारको फोहोर व्यवस्थापन तथा सडक नालीमा स्ल्याब निर्माण कालिका ५	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खडकु पहिरो नियन्त्रण उत्तरगया २	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	उपल्लो पौवा सडक बस्ति संरक्षण कार्यक्रम उत्तरगया ५	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धारा पानी दलित बस्ति र न्यौपाने टोल संरक्षण कालिका ३	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चौरखर्क बस्ती संरक्षण उत्तरगया ४	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पशु सेवा केन्द्र जग्गा संरक्षण कालिका ३	७,६६
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खडकु पहिरो नियन्त्रण उत्तरगया २	७,६६
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ठाकुर बस्ती उपल्लो रुसेपानी पँधेरा खोला मेवा फेद घर खेत सम्म बस्ती संरक्षण कालिका ४	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बोर खोला बस्ती नियन्त्रण विदुर-७	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खाडखुड मान्ज्याराप्पा टोल पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी १	६,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तादी दोर्खु दोभान खेत संरक्षण तादी ३	६,७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डोटेल बेसी तादी खोला नियन्त्रण तादी ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दोड टोल ठूलो पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी १	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ड्यम्लाड च्यातस्योड तिलिस्योड मानेच्यात खेत संरक्षण म्यागड ४ ,नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो अधिकारीटोल पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ्ग २ गोगने नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लिखु पुल वरपरका बस्ती संरक्षण लिखु ४ चौघडा नुवाकोट	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अनन्ते जलजले पहिरो नियन्त्रण, कालिका ३, रसुवा	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डम्फे खोल्सा नेगिटोल पहिरो नियन्त्रण, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बोक्से ठूलो खोल्सा खेत संरक्षण, दुप्चेश्वर-६,नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धारा चौर सडक खण्ड हरिसरन टोल पहिरो नियन्त्रण,ककनी गा.पा-०८,नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खरिड खोला मेगेबजगर पहिरो नियन्त्रण दुप्चेश्वर ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो अधिकारी टोल पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ्ग २ गोगने नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	महादेव खोला नदि नियन्त्रण तार्केधर ८ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	महादेव खोला नदि नियन्त्रण तार्केधर ८ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	मिनि चिडियाखाना स्थापना किस्पाङ्ग गा पा नुवाकोट	७५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	हाईटेक नर्सरी निर्माणका लागि वातानुकूलित, सेडघर र आवश्यक मेशिन तथा औजार खरिद (सालघारी सिलापत्र सा.व. साबिक-१ हाल बेलकोट गढी-१० नुवाकोट)	१,००,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	हाईटेक नर्सरीको बेड निर्माण, कम्पाउण्ड तथा कार्यालय घर लगायतका निर्माण (सालघारी सिलापत्र सा.व. साबिक-१ हाल बेलकोट गढी-१० नुवाकोट)	७५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वृक्षारोपण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलार्ड प्रदुपणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरीद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,८६,२२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गोल्जुड तेगिफो पहिरो नियन्त्रण, आमाछोडो ४ , रसुवा	१२,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गल्छी खहरे, पहिरो रोकथाम नुवाकोट	१०,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	नदी उकास जगगामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	६,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९१११२४	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	प्राकृतिक रूपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	मूलाबारी रातो पहरा सितले पहिरो नियन्त्रण, गल्छी ३, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पिपलमोड ढुङ्गे भञ्ज्याङ अन्तरगत सुनार गाउँको पहिरो नियन्त्रण, धुनिवेशी ९, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कटुवा बगर कालीगढ पहिरो रोकथाम, धुनिवेशी २, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सक्सेस स्कूलसँगै तटबन्धन, गल्छी ६, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	निबुवाबोटे बस्ती त्रिशूली नदी नियन्त्रण, गल्छी ८, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	दशकिलो पहिरो नियन्त्रण, थाके ६, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ढलेको बहर बान्द्रे खोला पहिरो नियन्त्रण थाके ४	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बागेश्वरी सामुदायिक वन, लयडाँडो पहिरो नियन्त्रण, गल्छी ६, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आसीखोला नदी नियन्त्रण, चिहाने खेत, निलकण्ठ ८, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	डाँडागाउँ खोल्सी नयाँबस्ती नदी नियन्त्रण, नेत्रावती ४, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कर्कले खोला फेदीखेत संरक्षण, निलकण्ठ १४, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पूर्व प्रहरी संगठन भवन संरक्षण, निलकण्ठ ३, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आँगोटारी पहिरो नियन्त्रण, निलकण्ठ ९, धादिङ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	वगैचा बस्ती संरक्षण नीलकण्ठ ८ धादिङ	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कर्कले खोला नियन्त्रण जामुन्टार गजुरी ७	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	करम खोला संरक्षण बेनीघाट रोराङ ३	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बर्खेडाँडा बस्ती संरक्षण बेनीघाट रोराङ ४	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खहरे खोला बस्ति संरक्षण बेनीघाट रोराङ ७	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ऐतिहासिक पाँच धारे संरक्षण नीलकण्ठ २	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	क्रिक पुल देखी माथी खोला नियन्त्रण नीलकण्ठ ३	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महेशदोभान, गर्दोखोला नियन्त्रण गल्छी ६, धादिङ	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	घट्टुखोला देखी येदुङ पहिरो नियन्त्रण, रुविभ्याली ३	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	छेमेनलुङ पहिरो नियन्त्रण, रुविभ्याली २	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ज्यामिरे खोल्सो बेल खोला टबन्धन गजुरी ७	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रोदली पेर्चो बस्ती संरक्षण तथा पहिरोनियन्त्रण खनियावास १	८,७५



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आदमघाट झोलुङ्गे पुल संरक्षण गजुरी ६	६,१३
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बन्धेठार पधेरोखोला संरक्षण गजुरी ६	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कमलादेवी आ वि संरक्षण डुङ्कुटे खोला पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम त्रिपुरासुन्दरी २	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कदमेखेत संरक्षण सिद्धलेक वडा नं.५	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ओडारे स्थित बस्ती संरक्षण गजुरि ५	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बेल्खु राधा कृष्ण मन्दिर संरक्षण गजुरि ६	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बसेरी मा वि संरक्षण गंगाजमुना ६	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	डाँडा थोक कल्पी बस्ती पहिरो नियन्त्रण खनीयावास ४	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	घम्सा ब्रादि घट्टेखोला पहिरो नियन्त्रण खनीयावास ४	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बगौचा सुवेदी टोल पहिरो संरक्षण नीलकण्ठ ०८, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रुद्रेधर महादेव मन्दिर परिसर तटबन्धन गरी संरक्षण गजुरि गाउँपालिका १, बाङ्गे धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गंगा जमुना वडा नं. १ को कार्यालय अगाडीको पहिरो नियन्त्रण, गंगाजमुना १ धादिङ	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ताजिम्राड गाउँ कुना पहिरो नियन्त्रण, गंगाजमुना धादिङ	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रिचेत गाउँ माथि पहिरो रोकथाम, गंगाजमुना गा पा धादिङ	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	क्रिचेत गाईम्राङ्गे पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम, गंगाजमुना १ धादिङ	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गोत्रे पहिरो नियन्त्रण रुविभ्याली ३, धादिङ	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	घिमिरे बस्ती संरक्षण गजुरी ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	तल्लो मगर गाँउ ठुलो पोखरी संरक्षण धुनिवेशी ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धुसटार नमुना बस्ति संरक्षण, बेनिघाट रोराङ ७	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	चिलाउने खोला पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	शुभघाट त्रिशुली नदी नियन्त्रण विदुर १० भरत थापाको खेत समै	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	तल्लो अधिकारी टोल पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ्ग २ गोगने नुवाकोट	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कवुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत- मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बाँझो तथा खाली जमीनमा जडीबुटी तथा गैह्रकाष्ठ वन पैदावार खेती विस्तार	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सामुदायिक वन, कवुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरिद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	बहुउपयोगी विरुवा उत्पादन(डिभिजन)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	वृक्षारोपण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,७१,४१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	रातो डाँडा घर्तीबारी पहिरो नियन्त्रण, गल्छी गा.पा १ धादिङ	१०,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५७	बहुवर्षिय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९१११२४	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५९	प्राकृतिक रूपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडाभिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बरण्डाभार वन संरक्षण क्षेत्रमा Core area र Frienge area (सा.व./क.व.) सिमानामा अग्निरेखा निर्माण/मर्मत	५,१०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन्यजन्तुको वासस्थान विकासको लागि घाँसे मैदान व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	अनुसन्धान अधिकृतका लागि मुद्दा अनुसन्धान/तहकिकात तथा दायरी खर्च (प्रतिमुद्दा बढीमा रु १० हजार)	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र ढलापडा तथा सुख्खड खडा काठ दाउरा संकलन (जिल्ला दर रेट अनुसार - संकलन खर्च प्रदेश सरकारलाई सोध भर्ना हुने गरी)	५,२०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	सब डिभिजन स्तरमा सा.व.उ. समूहसंग त्रैमासिक समन्वय बैठक	६,४०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कबुलियती वन/निजी/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	रामबेल सामुदायिक वन राइनो चिल्ड्रेन पार्क स्तर उन्नती भरतपुर १२ चितवन	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	बि पी शान्ति नगर वन स्तर उन्नती भरतपुर-३ चितवन	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	सेतीदिबि सामुदायीक वनमा पार्क निर्माण भरतपुर १६ चितवन	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरूलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	चितवनको टिकौली स्थित जैविक विविधता सूचना केन्द्रको व्यवस्थापन खर्च	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	चितवनको टिकौली स्थित जैविक विविधता सूचना केन्द्रको व्यवस्थापन खर्च	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,८६,०९
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बहुपरीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम(वरण्डाभार)	३०,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	राप्ति वनस्पति उद्यान राप्ति न.पा १ नयाँ वस्ती चितवन	२०,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	ईच्छाकामना गा.पा. वडा नं. ३ इच्छाकामना मन्दिर परिसरमा उद्यान निर्माण	१५,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	प्राचिन रानी पोखरी संरक्षण, व्यवस्थापन तथा पर्यटकीय पार्क निर्माण व्यवस्थापन भरतपुर मनपा १९,२० चितवन	२०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालय परिसरमा क्यान्टीन निर्माण	५०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	ग्यारेज निर्माण	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसरमा ब्लक बिछ्याउने कार्य	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन )	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	कार्यालय परिसरमा गार्डेन निर्माण/मर्मत(बृक्षारोपण/फूल रोपण समेत)	८,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण नियमावली तयार	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय स्तरिय योजना तर्जुमा	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय स्तरिय चौमासिक तथा वार्षिक प्रगति समिक्षा	५,१०
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण (तारजाली खरिद समेत)	१०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	पहिरो गल्छी उपचार	२०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	खहरे नियन्त्रण	१०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वायोइन्जिनिरिंग खोलाकिनार संरक्षण	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नेचुरल हर्वल उद्योग बाट उत्तर तर्फ डाड्डुङ्गे खोल्सी किनार संरक्षण, हेटौडाँ ३ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनहरि -२ झुल्यान जोरसिमलवोट ठाडोखोला नियन्त्रण मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चुबारे खोला किनार संरक्षण, बकैया -४ चुबारे मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रातो खहरे खोला किनार संरक्षण, बकैया -४ सावी मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रिपेनी खोला किनार संरक्षण, बागमती -५ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	एनसिसि देखि सात ढ्वाङ्ग खोला सम्म खोला किनार संरक्षण,रत्ननगर-१२ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	डम्पीङ्ग साईट नजिक खोला किनार संरक्षण,रत्ननगर-११ र १२ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घट्टेखोला नदि किनार संरक्षण, मनहरी-१ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरादेवी ढाड खोल्सा तटबन्धन, राप्ती २, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भवानी पुलबाट उत्तरतर्फ चेपाङमार्ग बाटोसम्म खहरे खोला तटबन्धन, राप्ती ४, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिक्रिवाड कुलो मुहान तटबन्धन, राप्ती १०, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मंगली धापा खोला तटबन्धन, खैरहनी ८, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्ती पुल पूर्वपट्टी गुरुवित्ता तटबन्धन, हेटौडा १२,	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कमेरो पानी बस्ती बचाउ तटबन्धन, हेटौडा १५, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भोर्ला थाकल खोल्सा संरक्षण, हेटौडा ३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	साम्री लामाखोला दोभान तटबन्धन, मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनसायी खोला गोलेटोल बस्ती संरक्षण, बागमती ७, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हात्तीगेट खहरे तटबन्धन -कल्याणटार जाने बाटो_ हेटौडा ६, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कर्ना खोलाको दायौँबायीँ तटबन्धन, कल्याणटार, हेटौडा ६, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लाहुरे टोलबाट दाहालटोल जाने खहरे तटबन्धन, हेटौडा, ६, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भित्ता भहरा खहरे नियन्त्रण, पुच्छर, बागमती १ बन्जरे, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खस्रे खहरे नियन्त्रण पोखरी साइट, बागमती १, माझगाउँ, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मसिनेखोला दोभान बस्ती बचाउ, मनहरी ४, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठांडी खोला समी फांट तटबन्ध बागमती ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नर्सरी पुछार बागमती संरक्षण बागमती १	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भर्याङ्ग खोला तटबन्ध बकैया ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौधडा पुल माथी कर्ना खोला तटबन्ध बकैया ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	शक्ती खोला तटबन्ध हेटौडा १६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अल्लोजोर खोला तटबन्ध बकैया १	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ढाँडेखोला बेलबोट तटबन्ध बागमती ६	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रुम्बाटोल बस्ति बचाउ भिमफेदी गा पा१	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भुडेदमार बस्ति संरक्षण मकवानगढी गा पा७	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भैसे बजार बस्ती बचाउ भिमफेदी गा पा२	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	झल्कने बस्ती बचाउ राप्ति किनार भिमफेदी गा पा३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आँचौर बस्ती बचाउ भिमफेदी गा पा३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	साँदिकुना बस्ती बचाउ भिमफेदी गा पा३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सोमेश्वर सामुदायिक बन छरछरे मितेरी पार्क पोखरी मर्मत र जनावर पुनस्थापना केन्द्र मानपा ५	२१,८८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सोमेश्वर सामुदायिक छरछरेबाट ढुकुरबारी सम्म कंक्रीट बाल सहितको मेप जाली मानपा ५	१७,५०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक बन मध्यसितलपुर कंक्रीट बाल सहितको मेप जाली मानपा २	१७,५०
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गणेशकुञ्ज सामुदायिक बन कंक्रीट बाल सहिको मेप जाली मानपा ९	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सोमेश्वर सामुदायिक बन गंगटेखोलेबाट एकता स्तम्भ सम्म कंक्रीटबाल सहितको मेप जाली	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भरतपुर-४ मा अवस्थित नारायणी सामुदायिक बन भित्र नारायणी पार्क निर्माण,चितवन	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कमलपोखरी संरक्षण तथा स्तरउन्नती भरतपुर-५,चितवन	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राईनो ताल नजिक तटबन्ध कार्य भरतपुर १२ चितवन	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विपी शान्ती नगर बन पार्कमा भू संरक्षण कार्य भरतपुर-३ चितवन	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्याउलीबजार बस्ती बचाउ तटबन्धन, मनहरी-९,मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तीनताप्के उपल्लो बस्ती संरक्षण तटबन्धन हेटौडा १९,मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लोथर पुल माथि अधुरो तटबन्धन मनहरी ६,मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुडुले सुनारी सौरा भङ्गी बेसि तटबन्धन राक्सिराङ्ग २ ,मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खोरभङ्गाड तटबन्धन राक्सिराङ्ग ६,मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	श्री लक्ष्मी आ.वि. पछाडि Shear wall निर्माण हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हेटौडा ८ कमानेको वडा कार्यालय पूर्वको खहरेमा रिटेनिड बाल निर्माण, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चालिसे खोल्सी नियन्त्रण राजदेवी मन्दिर देखि पश्चिम तर्फ हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कलीटार बस्ति बचाउ तथा तटबन्ध निर्माण भिमफेदि-२ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं ८ ओमनगर खहरे नियन्त्रण मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरदेवी खोल्सा तटबन्धन राप्ती १ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामरी सयपत्री खोला तटबन्धन मकवानपुरगढी गा.पा.४ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भालुखोला बस्ती संरक्षण तथा तटबन्धन कार्या मकवानपुरगढी ५ भालुखोला	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो झल्ला बिती संरक्षण तथा तटबन्धन कार्य मकवानपुरगढी ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पवित्राटोलको मुख्यबाटो छेउमा तारजाली तटबन्धन हेटौडा १३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माथिल्लो दमार ऋषिधर मन्दिरखोला दोभान बस्ती बचाउ भिमफेदी ५	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सातकन्या बस्ती बचाउ मकवानपुरगढी ७	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मुडेदमार बस्ती बचाउ मकवानपुरगढी ७	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आपचौर बस्ती बचाउ भिमफेदी ३	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोल्पिडबेशी बस्ती बचाउ भिमफेदी ३	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रमिते पहिरो नियन्त्रण बागमती ६ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मगनी ढाप खोला तटबन्धन, खैरहनी ८ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिमाद खोला नियन्त्रण पावस बस्ती बचाउ, बकैया गापा ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सन्तोषि टोल विकास संस्था र संवेदनशिल टोल विकास संस्था वीचमा रहेको खोल्सीबा कर्रा जाने खहरे नियन्त्रण, पशुपतिनगर, हेटौडा ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्ति तथा भालु खोल्सा किनार संरक्षण नेवारपानी लालसि टोल, हेटौडा १९ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन व्यवस्थापन गरी काठ/दाउरा उत्पादन	१,०१,५४
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	गत आ.व. मा सुरु भएका हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु (१ लाख प्रति हेक्टर)	१,५०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वन जन्यविरुवा उत्पादन	८०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	सा.व.को वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी	१,००,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	जिल्लाको वन क्षेत्रको रणनीतिक योजना तयारी	७५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	८०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	सतुवाको एकै स्थानको ४० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	४०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	चिराईतो एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण (निजी जग्गालाई क्लष्टरीङ्ग गर्न सकिने) (कार्यविधिमा उल्लिखित लागत ईष्टिमेट बमोजिम)	१०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	३,६०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन पैदावार विक्रिवितरण संरचना निर्माण तथा संचालन	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	वन तथा वातावरण तर्फको वार्षिक तथा त्रैमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी (वन निर्देशनालयस्तर)	६,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	फिल्डमा कार्य संचालनको क्रममा हुन सक्ने तत्काल उद्धार र प्राथमिक उपचार कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थलगत जाँचबुझ, छानविन तथा अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण क्षेत्रको विकास कार्यक्रम वन निर्देशनालयबाट अनुगमन तथा मूल्याङ्कन प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय वन, वातावरण तथा शहरी वन, भू तथा जलाधार कार्यक्रम)	१५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिका लागि राहत वितरण	५०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पकेट क्षेत्रमा व्यावसायिक जडिबुटी खेती विस्तार(सर्पगन्धा, कुरिलो, खमारी, टटेलो, जामुन, छतिवन आदि)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निजी क्षेत्रको लागत सहभागितामा निजी व्यवसायिक वृक्षारोपणको लागि सहयोग (गुणस्तरीय विरुवा, घेरावारा, सिचाई आदी)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	दार पकेट क्षेत्रमा दार प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन्यजन्तुको बासस्थान विकासको लागि घाँसे मैदान व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	छतिवन/सिता अशोक वाटीका निर्माण, तथा बासस्थान व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निजी जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कबुलियती वनमा फलफूल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	प्राकृतिकरूपमा पाइने चिउरी को संरक्षण तथा प्राकृतिक पुनरुत्पादन व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	दार पकेट क्षेत्रमा दार प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन्यजन्तुको बासस्थान विकासको लागि घाँसे मैदान व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	४०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	गणेशमान सिंह हरित शहर योजना(शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१,००,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मंगलादेवी हरित बाल उद्यान योजना	७५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खलिबन एतिहासिक पोखरी थाहा ९, खलिबन	१५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरण तथा जलवायु परिवर्तन सचेतनाको लागि प्रचार प्रसार	१०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन डढेलो व्यवस्थापन तथा वन डढेलो नियन्त्रणको लागि वन डढेलो व्यवस्थापन नियन्त्रण संजाल परिचालन खर्च (खाजा, पानी, इन्धन, प्राथमिक उपचार आदि)	४५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशका मन्त्रालय र स्थानिय तह द्वारा स्वीकृत गरिएका वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदनको कार्यान्वयन अवस्थाको अनुगमन तथा मन्त्रालयमा प्रतिवेदन पेश	७,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन डढेलो सचेतना सप्ताह	५,००
३२९००१०३	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	हेटौंडा उपमहानगरपालीका ८ को क्षतिग्रस्त भुमी पुनरोत्थान कार्यक्रम वन तथा वातावरण संरक्षण निर्माण	२०,००
३२९००१०३	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	हेटौंडा उपमहानगरपालीका १७ गंगटेखोला खहरे नियन्त्रण तथा क्षतिग्रस्त भुमी पुनरोत्थान कार्यक्रम वन तथा वातावरण संरक्षण निर्माण	२०,००
३२९००१०३	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	क्षतिग्रस्त भूमि पुनरोत्थान कार्यक्रम, ललितपुर-४	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नर्सरीमा मौज्जात रहेको महत्वपूर्ण प्रजातिका बहुवर्षिय विरुवाको तयारी तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हाईटेक नर्सरी निर्माण/स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं)	१,००,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण	२४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन डढेलो व्यवस्थापन तथा वन डढेलो नियन्त्रणको लागि वन डढेलो व्यवस्थापन नियन्त्रण संजाल परिचालन खर्च (खाजा, पानी, इन्धन, प्राथमिक उपचार आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुराताव्रिक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन डढेलो व्यवस्थापन तथा वन डढेलो नियन्त्रणको लागि वन डढेलो व्यवस्थापन नियन्त्रण संजाल परिचालन खर्च (खाजा, पानी, इन्धन, प्राथमिक उपचार आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरीद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१०,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	वेव साईट अपडेट तथा कार्यान्वयन	५,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	फिल्डमा कार्य संचालनको क्रममा हुन सक्ने तत्काल उद्धार र प्राथमिक उपचार कार्यक्रम	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र वन सुरक्षा शाखा शिसौघारीको भवनको अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कम्पाउण्ड बाल निर्माण (मन्त्रालय/निर्देशनालय/केन्द्रीय/डिभिजन/सब डिभिजन)	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,९२,७२
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन )	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कार्यालय परिसरमा गाडेन निर्माण/मर्मत(वृक्षारोपण/फूल रोपण समेत)	६,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	३,९१,३१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	गणेशस्थान पाण्डुकेधरीहुँदै त्रिवेणी सम्म नदि नियन्त्रण थाहा नपा २ पालुङ	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	चम्पाकेश्वर मन्दिर तटबन्धन थाहा नपा १० विसिखेल	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	हवाड खोला तटबन्धन बागमति गापा ५ हाङ्गखोला मकवानपुर	१२,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पानी मुहान संरक्षण सिमेन्टधारा ज्यामिरे बागमती गापा ५ मकवानपुर	७,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लामिटार चौराखोला कटान नियन्त्रण बागमती गापा ७ मकवानपुर	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मन्साई कस्पेली गहिरा कालीघोष तटबन्धन बागमति गापा ७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खड्के ठूलादमार खहरे नियन्त्रण बागमति गापा २ मकवानपुर	७,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गौरीटार खहरे नियन्त्रण तटबन्धन श्रीनाथमार्ग हेटौडा उमनपा ६	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राउते खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण कैलास गापा ५ र ६, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सेरा खोला तटबन्धन ईन्दसरोवर गापा १ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो दमार वस्ती बचाउ भिमफेदी गापा ५, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाण्डव पोखरी संरक्षण व्यवस्थापन भिमफेदी ७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पधेरी खोल्सी नियन्त्रण बाखे बागमति गापा ७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौरा खोला तटबन्धन फर्सेनी बागमति ६ फापरबारी	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थलि पहिरो रोकथाम चँदिखोला बागमति गा.पा ४ मकवानपुर बागमति गापा	१०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	६५,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	कृषि वन कार्यक्रम	५०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वन क्षेत्र अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	४०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	३०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	४०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कबुलियती वन विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नदी उकास जगामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालक संरक्षण, अनुसन्धान तथा वासस्थान व्यवस्थापन कार्यक्रम मकवानपुर	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	५,००
३२९९११२४	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	८८,००
३२९९११२४	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	१२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि खेती विस्तार	१२,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिउरी-चमेरो-चेपाङ्ग संरक्षण,प्रवर्द्धन तथा जीविकोपार्जन कार्यक्रम डिवका राप्ती मकवानपुर	२०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्राकृतिक रूपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लखनथापा स्मृति पार्क संरक्षण व्यवस्थापन बागमति गापा ७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वातावरणमैत्री पर्यटकीय पार्क निर्माण बागमति गापा ५, लिलावन, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विक माया माझी प्रतिष्ठान पार्क व्यवस्थापन बागमति गापा ५ वगेरी, मकवानपुर	५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हात्तीगौडा हरियाली जेष्ठ नागरिक पार्क हेटौडा १९ मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनहरी पिस पार्क व्यवस्थापन तथा पर्यापर्यटन मनहरी मकवानपुर	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	वहुउपयोगी विरुवा उत्पादन(डिभिजन)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	वहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	चाँगुनारायण न.पा. वडा नं. ३ स्थित क्रियापुत्री ट्रेष्ट वरपरी उद्यान पार्क निर्माण	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दुलालगाउँ तिमल्सिना गाउँ नजिकको पेंधरो खोल्सा पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नाट्टेश्वरी पहिरो रोकथाम तथा मन्दिर संरक्षण, मध्यपुर ठिमी २, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रातेमाटे पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चम्पादेवि बाटो स्तरोन्नती र पहिरो नियन्त्रण, किर्तिपुर ४, काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	स्याङ्बोटोल संजयको घरमूनि पहिरो नियन्त्रण,शंखरापुर ४ काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भालुखोला खयरघारी भू संरक्षण तथा खोला नियन्त्रण,बागमती गा पा ६, ललितपुर,	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जोरछाँगै स्याप्लेडाडा रातेमाटे पहिरो नियन्त्रण, महाभारत २ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सोक्तेल स्कुलडाडा पहिरो नियन्त्रण, महाभारत २ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पात्ले पहिरो नियन्त्रण, महाभारत २ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शिद्धेश्वर मा.वि. र वडा कार्यालय भवन संरक्षण, महाभारत ३ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बुद्ध प्रा.वि. संरक्षण, महाभारत, ३ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तेलकोट लामिछानेगाउँ खोल्सा पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मलेपा खोल्सा देखि परालेपाटी पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जोगीकुटी पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	निलबाराही वन पहिरो नियन्त्रण, मध्यपुरठिमी ९, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	काशी विधनाथ मन्दिर क्षेत्र भू संरक्षण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	काजीगाउँ पहिरो संरक्षण, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भञ्ज्याङ भुल्यार भूक्षय नियन्त्रण, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बैराडोल भूक्षय नियन्त्रण, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो कार्कीटोल भण्डारी टोल भू संरक्षण, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दुलालगाउँ तिमल्सिना गाउँ भू संरक्षण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	इन्द्रेणी मन्दिर संरक्षण, पहिरो नियन्त्रण, मध्येपुरठिमी ४, भक्तपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ताल ढुङ्गा बजार खहरे नियन्त्रण, खानीखोला-५ काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डुम्रे पहिरो नियन्त्रण, खानीखोला-४ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देउराली पहिरो रोकथाम शंखरापुर २, काठमाडौं,	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धर्मस्थली बागलुडटार पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धर्मस्थली पदमशाला जाने राजकुलो छोएको पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनिदेवी थान देखि लकलटार जाने बाटोछेउको पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गल्छी ठूलागाउँ, बासु फुयाँलको घरमुनीको पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पुरानो नैकाप मदन भण्डारी पार्क निर टावरमुनीको बारी कटान तथा भूक्षय नियन्त्रण, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	४९,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आरुबारी पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर नपा ९, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आरुबारी मावि पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर ९, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो चिसेनी पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ ५, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	उमागाँउ सामुदायिक वन पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ६ काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नारायण पोखेलप्रतिष्ठानको नारायणधाम पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ६ काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनिखेल भैरव डाँडादेखि कर्सिडोल औषधी कारखाना सम्म भूक्षय रोकथाम, ललितपुर मनपा २२ बुंगमती, ललितपुर,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	परापूर्व कालदेखि चलिरहेको वन धारो र सो पानीको मुल संरक्षण सहित मर्मत संहार, महालक्ष्मी ९, लामाटार, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देवीथान बस्ती संरक्षण, महालक्ष्मी नपा ९, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बागमती बगुवाबेसी बस्ती संरक्षण बागमती २, ललितपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	प्युटार घोरेघाट बागमती नदी संरक्षण, बागमती ४ ललितपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बागमती नदी नियन्त्रण, बागमती ६, ललितपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पागल वन पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी नपा ११, ललितपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दनुवार गाउँ बस्ती संरक्षण, गोनापा ८ ललितपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	थुम्की आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, बागमती ७ ललितपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	इच्छेश्वर माहादेव मन्दिर देखि सरस्वती मन्दिर सम्म बाटो संरक्षण सुनपा-१०	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सितल डाडा पहिरो नियन्त्रण च.न.पा-८, भक्तपुर	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कार्की गाँउ पहिरो नियन्त्रण सुनपा-७,	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रक्षा डोल पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण-२	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	साविक भौखेल वडा नं.-३ डाँडा घर पहिरो नियन्त्रण, चागुनारायण-३	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डाँडाँ गाउ पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण-८	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तेलकोट नगरकोट साविक बाईसियल मार्ग अन्तर्गत पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण-६	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पोखरेल गाँउ पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण-४	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बुढाखानी पहिरो नियन्त्रण महाभारत-४	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	अरुवोट पहिरो नियन्त्रण महाभारत-१	८,७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	सिद्धेश्वर पहिरो नियन्त्रण महाभारत ३	८,७५
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	सृजना टोल कागेश्वरी मनोहरा खोला नियन्त्रण, कागेश्वरी मनहरा ६	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	वीरछुतो मच्छिनरुन्तो खोला नियन्त्रण, ताकरेश्वर न पा ३	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बसपार्क देखि त्रिवेणी सम्म खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन ८	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	मिन भ्याली गेट संगै पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन ७	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बलटोल दमार पहिरो नियन्त्रण बागमती ७	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	भकारे डाँडा बस्ति संरक्षण बागमती ५ इकुडोल	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	ठोस्नेखोला नदी नियन्त्रण कोजोमसोम १	७,८८
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं.१ स्थित साविक वडा नं. ४ को महिला सामुदायिक भवनको पहिरो रोकथाम, काठमाण्डौ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	अर्जुन अधिकारीको घर पछाडिको पहिरो रोकथाम, कागेश्वरी मनोहरा-१,काठमाण्डौ	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	श्याम बहादुर तामाङको घर देखि सदानन्द भगवद् आश्रमसम्मको बाटोमा रहेको भिरको पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं.१,काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	.तालिञ्चोक पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. ४,काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	झागाडोल घिमिरेको घर नजिक घट्टे खोला कटान रोकथाम कार्य क्रमागत, कागेश्वरी मनोहरा न.पा..३,काठमाण्डौ	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बल्खु खोलाको दाया बाया तटबन्धन निर्माण ,च .न.पा-(,१०,११,१२,१४,१५),काठमाण्डौ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बु.न.पा.८ गोलफुटार पहिरो नियन्त्रण (शिवराम खड्काको घर देखि),काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बागमती नदि किनार (भी.यस .देखि दोभान पुल सम्म) मा गडेश स्मृति सामुदायिक पार्क निर्माण तथा बिउटीफिकेसन कार्यक्रम ,का. म. पा वडा न ३१,काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बालकल्याण प्रा. वि. पहिरो नियन्त्रण, महाभारत २, काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	गिरिटोलपहिरो नियन्त्रण चागुनारायण न पा -९,भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	सिस्नु डोल पहिरो नियन्त्रण बागमती १ ललितपुर,ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बडिखेल ठूलोखोला पहिरो नियन्त्रण पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी ४, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	कंकाली डाँडा पाखोबारी तथा खानेपानी ट्यांकीको पहिरो रोकथाम चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	भू क्षय नियन्त्रण, चांगुनारायण ६, ब्रम्हकुमारी ज्ञान सरोवर एकेडेमी परिसर, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	चारघरे पहिरो नियन्त्रण म.न.पा ८ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बहाल सामुदायिक वनमा तुरतरे धारो मिन डयाम बनाई सिमसार संरक्षण गर्ने कार्य, चाँगुनारायण-८ हवेली, भक्तपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	मझुवा खोला कटान रोकथाम कार्य चाँगुनारायण न.पा.९ भक्तपुर(पुरुषोत्तम ढुंगानाको सिमाना देखि जयराम तथा सानुभाई ढुंगानाको सिमाना सम्म)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	गैरी गाउँ माथिल्लो टोल देखि विन्दावासिनी डाँडा रोडमा पहिरो नियन्त्रण चन्द्रगिरी न.पा. १ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	ठुला घर कैदले भू-क्षय नियन्त्रण शंखरापुर न.पा. वडा नं. १ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	पासिकोट नजिक कोलोनी बस्ती नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका ४ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बामिकेश्वर पहिरो नियन्त्रण चा.न. ८ भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गरिगाउँ कोदारदेवि मन्दिर खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन न पा ७	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पृथ्वी नारायण स्कुलबाट पश्चिमपट्टी रुद्रमणि खोलाको पुल तलमाथि बस्ती संरक्षण तार्केधर ५ काठमाडौं	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सन्सारे डाँडामुनि पहिरो नियन्त्रण तथा बाल निर्माण तार्केधर ८ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	फुयालथोक पहिरो नियन्त्रण तार्केधर ५ काठमाडौं	१०,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११५७	सब डिभिजन वन कार्यालयको सहकार्यमा विगतमा TISC बाट सञ्चालित seed stand र BSO को व्यवस्थापन गरी वीउ संकलन (माने डाँडा सा.व. काभ्रे ओखर, कुमरोज १ र ९ चितवन सिमल, राप्ती हेटौँडा मकवानपुर सिसौ, स्याउले ९ सिन्धुपाल्चोक लप्सी, चतुर्मुखी सा.व. खयर, ठिगन मकवानपुर चिउरी, चित्लाङ्ग ८- मार्खु ७ ओखर, जुटपानी ९ चितवन सतिसाल, कुम्पुर ३ मझिमटार टाँकी	६,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११५७	चुरे तथा मध्य पहाडमा हैसियत विप्रेको जमिन पूनरुत्थानको लागि गत आ.व.मा. स्थापना गरिएको प्लटको व्यवस्थापन/अध्ययन तथा अनुसन्धान	६,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११५७	गत आ.व.मा निजि तथा सा.व.मा मोसो बाँसको अध्ययन तथा अनुसन्धानको लागि स्थापना भएको प्लट व्यवस्थापन	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	लौठ सल्लाको पात प्रशोधन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजना लागु भएको स्थानमा वृक्षारोपण भएको क्षेत्रको गोडमेल तथा व्यवस्थापन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वृक्षारोपण	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलारू प्रदुषणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	ललितपुर कर्मनाशा खोला प्रदुषणमुक्त अभियान विशेष कार्यक्रम (सामुदायिक महिला विकास केन्द्र नेपालको सहकार्यमा)	२५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भू उत्पादकत्व बढाउन फलफूल विरुवा खरीद र वितरण (कार्यविधिमा तोकिएको प्रजाती मात्र)	९,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाँसको विरुवा खरिद तथा रोपण(२वर्षे)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गहा सुधार लगायतका भू संरक्षण तथा अन्य कार्य, सिद्धि विनायक मन्दिरको प्राङ्गणमा (माटो पुनें समेत)महालक्ष्मी न. पा. ९ ललितपुर	२५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३१११२	अधुरो प्रतिकालय निर्माण सम्पन्न गर्ने कार्य	५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११६१	आवास भवनमा पानि ट्याङ्की मर्मत	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३१११२	तालिमका सहभागिका लागि होस्टेल भवन निर्माण	१,८९,६१
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,९८,७८
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भू क्षय नियन्त्रण शिवपुरी आश्रम, काठमाडौं ध्रुवस्थली	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चापाखर्क स्कूल पहिरो नियन्त्रण,गोदावारी न.पा.२ ललितपुर	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	त्रिवेणी स्थित पहिरो नियन्त्रण,गोदावारी न.पा.२ ललितपुर	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धर्मस्थली देउडाँडा पहिरो नियन्त्रण ताँकेश्वर नपा ६ काठमाडौं	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	श्री राम स्कुलको भू क्षय नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ न.पा.४, काठमाडौं	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डोल पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम, चुँनारायण न.पा. भक्तपुर	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	त्रिवेणी स्थित पहिरो नियन्त्रण,गोदावारी न.पा.२ ललितपुर	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	यूटीको पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली ७, काठमाडौं	९,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बोरीखेत सिमसार संरक्षण शंखरापुर २ काठमाण्डौं	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोलटार पहिरो नियन्त्रण महाभारत गपा ४ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो टोउखेल पहिरो नियन्त्रण ज्योति प्रावि आसपास नागार्जुन ६ काठमाण्डौं	९,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भकुण्डे चौर पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ८ काठमाण्डौं	९,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धनेश्वर डाडा नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ न.पा.४, काठमाडौं	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ढुङ्गेखोला नियन्त्रण भक्तपुर (बगर च्याङ्गाथली भक्तपुर ललितपुर सिमाना)	१०,००
३२९१११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो टोउखेल पहिरो नियन्त्रण (ज्योति प्रावि आसपास) नागार्जुन ६ काठमाण्डौं	९,००
३२९१११२२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११५७	महिलाको सीप अभिवृद्धिका लागि वनजन्य वस्तुमा आधारित हस्तकला निर्माण तालिम	१०,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन (फुलचौकि वन संरक्षण क्षेत्र)	३०,००
३२९१११२४	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटि खेती विस्तार	१२,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सार्वजनिक हरित पार्क निर्माण पशुपति टोल, गणेशमार्ग ललितपुर मनपा २४ ललितपुर	१२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५७	निजि जग्गामा पिकानट/मेकाडामिया/ओखर लगायतका फलफुलका विरुवा खरिद तथा वितरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	अनुसन्धान अधिकृतका लागि मुद्दा अनुसन्धान/तहकिकात तथा दायरी खर्च (प्रतिमुद्दा बढीमा रु १० हजार)	१२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	वन्यजन्तुको औषधी तथा आहार खर्च	६,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षण र अतिक्रमण नियन्त्रणको लागि डिवकाबाट गस्ती परिचालन (गौडा गस्ति/Jungle Camping समेत)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५७	नर्सरीमा मौज्जात रहेको महत्वपूर्ण प्रजातिका बहुवर्षीय विरुवाको तयारी तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	गणेशमानसिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क -गणेशमानसिंह शान्ति प्रतिष्ठान नेपाल_ हराभरा गर्ने कार्य, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	कबुलियति वन/निजि/सा.व.का उपभोक्ता लागि फलफूलका विरुवा खरिद तथा रोपण/वितरण(एभोकाडो, कागति,इमली, मेकाडिया, पिकानट आदि)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	हाईटेक नर्सरी निर्माण/स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं)	१,००,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	शहरी वन व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	सम्बन्धित संस्थाको सहकार्यमा धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त गर्न सरसफाई अभियान संचालन	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,७३,६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	राधास्वामी सत्सङ व्यास सुन्दरीघाट काठमाडौंको कम्पाउन्डसँग जोडिएको बागमति किनारको वृक्षारोपण क्षेत्रको तारबार तथा गाईनिङ्ग व्यवस्थापन	२५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन )	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२३	सब डिभिजनको लागि फर्निचर फीक्चर्स	९,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९१११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	बन्यजन्तु उद्धार औजार तथा समाग्री सहित बन्यजन्तु उद्धार केन्द्र, काठमाण्डौ सञ्चालन	१५,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	नारायणथान पार्क निर्माण शंखरापुर ३ काठमाण्डौ	१५,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	राधाकृष्ण मन्दिर पार्क निर्माण (इस्कोन नेपाल) बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-५ काठमाण्डौ	२०,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	नर्सरी पार्क संरक्षण तथा व्यवस्थापन नागार्जुन नपा १ काठमाण्डौ	१०,००
३२९१११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	दुधपोखरी पार्क निर्माण व्यवस्थापन किर्तिपुर नपा ४ दुधपोखरी हिवुवा घारी काठमाण्डौ	१५,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु टाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	११,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर-थरभञ्ज्याङ-पुडी-काफ्ले सडक (पुडी-थापागाउँ-पासविन टोकरपुर खण्ड)	३,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	साँगुजाखोला घट्टेखोल सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे धोबी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	९,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी गा.पा वडा नं. १ राकाथुम देखि गाल्वा सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फर्पु जिरो किलो वडा कार्यालय भवन हुँदै फर्पु पिकनिक स्पोर्ट गोकुलगंगा —६, (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जखिनटार - महादेवटार - ढलेपिपल वडा कार्यालय पोखरीडाँडा सडक कालोपत्रे, मन्थली— (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पोखरीटोलवाट तामाकोसी राउत गाउँ जोड्ने सडक बैतेधर १, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टार भेडेकाँडे घाट तथा डाडागाँउ विफिरे घट्टे उतेसिने सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लाकुरीडाडाँ पिपलडाडाँ ग्रामिण सडक तथा कल्कले मडलसा शोसी नोर्बु थापों गुम्बा सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ऐतिहासिक गणेश मन्दिर जिणोंद्वार तथा चौघरा बनारशी डाडाचोक सडक र मलेपु घाट निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जाजरकोट देखी वडा कार्यालय सम्म निर्ता डाडाँगाउँ र त्रिशुले छ्याडडाडाँ सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हरेकृतन आधारभूत विद्यालय कम्पाउन्ड सडक मर्मत	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सल्लेफेदी पाटीखोला नेपार टोल हुँदै सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पिपलडाँडा कल्लेरी मुसुरे भन्ज्याग सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कौछिनी - पात्ले - बाङ्गेशल्ला सडक मन्थलि ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	माथिल्लो ढाडे देखि तल्लो ढाडे सम्म सडक स्तरोन्नति दोरम्बा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लहरे माने डाडडुडे मन्दिर तोरि डाडाँ सडक वेतेधर ८ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	उपल्लोटार ठूलोचौर पुराना गाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली १ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिल्लि आरुबोटे बगरदेखि अहिमनटार ढोडेनी सडक योजना मन्थली १३, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कमराती-आंपचौर-देउराली सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कार्तिके सोल्वन हुडगा सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड-०४	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा तालदुङ थानसिङ्ग हुँदै पिपल बोट पाङ्गचेत टिमु सडक स्तरोन्नति, खाडादेवी-७, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्वा-मानपुर-रजमन्दार-गुरांसे-चौरी खोला सडक स्तरोन्नति, सुनापति-२	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोमाटार खोरिया ढोका खर्क वेताली बन्चरे सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	डुम्रेवेसी हुँदै तारुके दोभान रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा.-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोवी भुजी बाम्ती, गुम्देल सडक रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भन्ज्यांग डाँडा छापागाउँ बुढावास सडक, गोकुलगंगा-०६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भीरपानी स्कुल चौकीडाँडा भलायाखर्क सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरीडाँडा-मावि गुन्सी-भिष्म चौर रिष्टे सडक स्तरोन्नति, सुनापति-१	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली,भुतेखोला, कठजोर, धोवी, दुरागाउँ, बाम्त, गुम्देल रामेछाप सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	महादेवथान दोबानखोला ढाडे मजुवा सडक, गोकुलगंगा-०६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मैरे ढांड-सिस्ने बगर सडक निर्माण, सुनापति-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	राजभीर-छांगा-गुफा-घलेडाँडा सडक, दोरम्बा शैलुङ-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लामागाउँ-बालुवा-सुर्के-गडीगाउँ-बोजे सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ- १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सांगजा खोला-घट्टेटोल-भूमिस्थान-भूगारा-भवांसा खोला-वेथान पानीघाट माथि हुँदै गाउँ पालिका जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, सुनापाती ३, ४ र ५	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सातमाने मझुवा सीम देउराली सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी ७, ८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानीवेसी-पुरानागाउँ-बाहुनचुरा-भोटनागी-शैलुङ सडक स्तरोन्नति, मन्थली ८ र ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिंगटी मैदाने सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड-०४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुन्दरपानी- जागु -किटिपा सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	देबिटार बिर्के किसिन्ने सडक स्तरोन्नति, मन्थली-१३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कर्कले दोभानवाट बडिमुहान हुँदै चिसापानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मन्थली-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिमपानी धारापानी बोजिनी सडक स्तरोन्नति, सुनापाती-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	थर भञ्ज्याङ गुन्साल खोला सडक स्तरोन्नति दोरम्बा शैलुङ-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	आहलपाखा-पिपलबोट-असनटोल-सिद्धेश्वर-गौराथोक सडक सालु मन्थली रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनारपानी-बेसीटोल हुँदै तल्लो रानागाउँ- भुजेलटोल सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	डोरखानी-डोफ्ला-गुजेल-गुन्साल सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -७, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	काभ्रेचौर-अल्लेढुङ्गा-आलामपुर सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -५, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा-वादेल्-ढोङगाँउ-फुस्रेडाडा सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -२, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टार-पुडीहयाड-दर्गा-छथार्पा सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा गा.पा टोकरपुर हुँदै साल्मे पासिबन गौधारा सडक स्तरोन्नति (बहुवर्षिय)	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बडहरे खहरे तल्लो टोल सडक ,गोलन्जोर गा.पा-०७,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पोटि ठुलिबन -नागदह हुँदै चनौटे जोड्ने सडक,फिक्कल -०४,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मझिनी दमार बडी मुहान खयरसाल जाने सडक स्तरोन्नति ,कमलामाई न.प-०१ र मरीण गा.पा-०१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मुधुटार सिलाने धापसार बेलटार हुँदै बडीमुहान सडक ,कमलामाई न.पा-०५,०८,०१ मरीण गा.पा-०५,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ग्वांगखोला कोरिडोर ,कमलामाई न.पा-०६,०४,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लुंगेलिटार दमार हुँदै बुका जाने सडक कमलामाई न.पा-०७,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पिपल भन्ज्यांग बेसारे दुजुड माइभले सडक स्तरउन्नति ,कमलामाई न.पा-०२,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यादले- गैरीखर्क-कुलावन-दमै गाँउ- चण्डीथान सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-४ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फुलासी-पोखरी डाँडा-दोरम्बा सडक कालो पत्रे मन्थली १३, १४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर साल्मे, गौधारा सडक स्तरोन्नती शैलुड ३, ४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	घट्टेखोला अल्छेदुङ्गा ढिलासुनी खेत दोरम्बा गा.पा. रामेछाप	१,१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगने खोला पुल, निगर्पा वेशीटोल, रामेछाप	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अधेरी खोला पुल, दोरम्बा गा पा, रामेछाप	१,६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अर्चले गैराथोक झो.पु. रणजोर खोला, मन्थली ३,४, रामेछाप	१,६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाल्बु खोला सल्लेनी थानसिं झोलुगे पुल, खाँडादेवी-७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा. ५ र ४ बिचमा रामेछाप	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	१,००,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	७०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरुको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिकत परामर्श सेवा खरिद)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	खिम्ती फर्पु नामाडी बेताली रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग देउराली गुम्देल सडक, रामेछाप	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	त्रिवेणी-पौवाडाँडा-राम्चे सडक निर्माण, खाँगादेवी गा.पा.-४, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	केउरेनी-खारा-लिखु सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	दारेगौडा-पाताल-रातमाटा सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	खिम्तीबजार-खिम्तीदोभान सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	त्रिवेणी हुँदै सल्लेनी सडक खाँडादेवि गा पा रामेछाप	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	धोबी विलौरी सैपु रामेछाप सडक, रामेछाप	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	खाँडादेवी वडा नं. ४ पुछिघाट-सान्ने रजगाउ-खल्दरी सुगीटारसम्मको सडक निर्माण, रामेछाप	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गुम्देल खोला, क्यामा र गुम्देल जोड्ने , रामेछाप(सडक पुल)	९५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रगाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	२,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	७,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	१४,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक,सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरै दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	५,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरै दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	२,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तल्लो रानीवास शिव मन्दिरचोक देखि न्यौपाने टोल जाने बाटो स्ल्याव ढलान, सिन्धुली कमलामाई १४	१५,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जगाडी धनसरि सडक कालोपत्रे, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नागी मतनवास चालिसे बन्दिपुर डाँगी काफले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	७,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिम्पानी- मलु-खुर्कोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१६,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सुकेखोला छेउ कमला खोला सम्म शाखा बाटो ढलान क.न.पा११	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	देउराली तेलिन बाजा डाँडा सडक स्तरोन्नति मरिण ६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मधुटार रानीखोला प्लानिड अधुरो स्ल्याव ढलान, कमलामाई ५	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुडुलेदेखि मरुवा सिर हुँदै क्यान खोला सडक स्तरोन्नति, मारिन-०४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुरेनी डैडार पाँचघरे सडक स्तरोन्नति, मारिन-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्वाटर पुरानोगाउँ कालीलेख ढाडखोला सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-७ र ८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गागन देखि भित्तेसडक स्तरोन्नति वंका, डकाहा नयाँ बजार हुँदै खनियाँ सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-२, १ र ४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ग्वालटार ओखले किराँते माझकुविन्डे सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-०३,०४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चन्दनपुर आर्मीगेटदेखि जनता मा.वि चन्दनपुर सम्म सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-१४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चालिसे बगरदेखि दलिनभन्ज्याङ सम्मको सडक स्तरोन्नति, घ्याङलेख-०२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चिसापानी कुयालखोला हमालडाँडा सत्रकट्टा हुँदै सर्लाही लालबन्दीजाने सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	च्याने खारखोला हुँदैसीमाले जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मारिन-०४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	छुबिसे, ०५ नं वडा कार्यालय, नयाखर्क मा .वि, नाकाजोली, हैवार हुँदै कालडुङ्गा वडा नं ०६ देउरालीटार सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-०५ र ०६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जखौली चुरी जलपे जामुने पार्ता सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-२ र ६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जामुने पार्ता भित्रि जामुनेखोला वोटेनी सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जितपुर गाँउ सडक स्तरोन्नति, दुधौली-९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जुगेपानी लाखाड चौकीडाँडा सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	टुँडिखेल वेतपानी तेर्सै सिधौलीली सडक स्तरोन्नति, मारिन-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	टुनी भन्ज्याडहुँदै क्लोसे सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०१	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ठाकुरथान रमिते अर्चले सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तल्लो कल्ले माथिल्लो कल्ले दुधौली भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	दुधौली बस पार्क देखि रंगशाला सम्म सडक स्तरोन्नति (दुधौली वजार वाइपास रोड), दुधौली-८ र ९	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	द्वारखोला आपटार पाइप्रे सेपाहा सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नयाँ गाउँ भुल्के सडक निर्माण, फिक्कल-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पिडिवास झाक्रीटार वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाह्रविसे जयमंगल अटुवा जरायोटार सडक स्तरोन्नति, मारिन-०७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भदौरे ढोडेनी महादेव डाँडा सडक, फिक्कल-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भिमफेदि, भालुटार हुँदै जिनाखु जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-५, १३ र १२	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भुत्रे बसन बाघखर्क कुशदमार सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-३ र ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि घयलफोरा, खिरियानी दनुवारी गाउँ, टाँडी पुल हुँदै शनिवारे सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१०, ९ र ११	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि लखिमा हुँदै वंशे सम्मको सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१०	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रुचानी, मडाहा, गागन सडक निर्माण, कमलामाई-१३ र दुधौली-२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लखिमा अरुणटाकुर सडकको अपुरो कामीटार खण्ड सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वरुण अजिगर सुखौरा देउता खोला सडक स्तरोन्नति, मारिन-०३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सहिद विशाल कुमार मार्ग (घाटा आम्बास)सडक स्तरोन्नति, मारिन-०५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिधौली शिखरडाँडा हुँदै रातमाटा सडक स्तरोन्नति, मारिन-०२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिरटोल माझिडाँडा हुँदै क्यानफेदी सडक स्तरोन्नति, मारिन-०३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिलुगे जाडजाडसडक निर्माण, फिक्कल-०६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सोलाभन्ज्याड चौकीटार सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	हस्पिटल चोकदेखि सोल्टीमोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मारिन-०६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आँघाट चिसापानी लेखडाँडा सम्म सडक नयाँ ट्याक तथा स्तरोन्नति कमलामाई-११ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कानहुँग्री निउलीगौरिगाउँ सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुसुमटार खट्टार खोल्माडाँडा बच्छ्युटार सोड्ने सडक निर्माण कमलामाई	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गणेशथान कालिमाटी सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-३ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	छत्थुनटार सरस्वती हुँदै चालीसे सम्म सडक स्तरोन्नति कमलामाई-२, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तिनदोभान सिद्धडाँडा हुँदै दुलडाँडा धुसेनी टापसार सडक स्तरोन्नति कमलामाई नपा ८ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीनखोप्रे अमारे सडक स्तरोन्नति सुनकोसी -६ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीनपाटन ८ चिसापानी खोला कातिके महवीर हुँदै फिक्कल १ दमार जोड्ने सडक तीनापाटन -८ र फिक्कल १, सिन्धुली	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीनपाटन बाहुन तिल्पुङ धन्सार हुँदै गोलन्जोर १ कुडुले जोड्ने सडक स्तरोन्नति तीनपाटन ८ र गोलन्जोर १, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीलक बहादुर मोड देखि माझथोक हुँदै बरबोट समम सडक स्तरोन्नति सुनकोसी -१ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तोरी सुवारा हात्ती गौडा हुँदै जाँते ढुंगा सम्मको सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-१२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धनमन दुब्रे माझबोहोरे हुँदै सिन्धुली गढी सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धनसारे पार्क देखि पुजारी टोल जाने सडक कमलामाइ-६ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पथरी दमार ओखेनी हुँदै तल्लो चौतारी सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फेदी ढुंगेचौर लखनपुर डाँगी डुँडभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-४ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बँदेउ टार देखि सरस्वती नगर जाने सडक कमलामाइ-७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बेतीनी सानेचुली तुरुरपानी चालीसे सडक नया ट्रयाक सुनकोसी-५,७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भतासे टोल हुँदै मगरटोल जाने सडक स्तरोन्नति कमलामाइ -३ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मतनवास चालिसे सल्ले अमारे सडक स्तरोन्नतिसुनकोसी -७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मिलनचोक हुँदै दमार आहाले शिर सम्म सडक स्तरोन्नति कमलामाइ -५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रामेश्वर धाम हुँदै जसेदमार सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-६ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लीटे भञ्ज्याङ बरपिपल थापाथुम्का हुँदै ठूलो सल्लाको बोट सम्मको सडक स्तरोन्नति सुनकोसी -५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सरकारी टोल देखि कुलो खोला हुँदै बेलाहा सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-१० सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सांबाले गौतम चोक सडक स्तरोन्नति कमलामाइ ५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सातधारा गुंग्रसे ओखले सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-१ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गोलेटोल हर्बल जोड्ने भिमान गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी -६	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	किरात कुविन्द्रे सडक निर्माण, गोलज्जोर ४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लुङ्लिटार दुम्की ठाकले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कारागार क.न.पा. ६ र ५ , रवाङ खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं .२ को बाखफर र वडा नं ४ को हाकपुर जोड्ने सडक ), सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ९ र १० जोड्ने दु.न.पा. जाने सडकको कमला नदिमा पक्की सडक पुल	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	२,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बागमती नदी झुलुंगे पुल, हरिहरपुरगढी गा.पा.०१ चिसापानी सिन्धुली र बागमती गा.पा.५, भोर्लेनी मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मरिनखोला झोलुङ्गे पुल, हरिहरपुरगढी गा पा ४, सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	मरिण गा.पा वडा नं ३ र ४ मरुवा खोला पुल डि.पि.आर	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	पुरानो करकरे सिन्धुरेटार पक्की पुल, क.न.पा.८, सिन्धुली	५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	बारा घोक्सला छेल्पा नयाँखर्क सडकको घोक्सल सडकपुल, गोलन्जोर-६, सिन्धुली	५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	४५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सब डीभिजन बन कार्यालयको भवन निर्माण सिदेशोर सिन्धुली	१,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रेडक्रस सोसाईटी भवन बेलघारी तिनपाटन-०१, सिन्धुली	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रादेशिक सडक डिभिजन तथा जि.स.स. को कार्यालय भवन निर्माण, सिन्धुली	६,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	बोझिनी सामुदायिक भवन, सुनापति-१	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अदुवाबारी डाडाटोल सामुदायिक भवन,खाडादेवी गा.पा-९, पिडखुरी	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा नं-१३ सिन्धुली (कमला एकता क्लबको प्राणङ्ग)	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	राताटार सामुदायिक भवन निर्माण गोलनजोर-०७ सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डीभिजन नं.०४ रामेछापको परिसर तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण गर्ने कार्य	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रगतिशिल युवा क्लब सामुदायिक भवन निर्माण दोरम्बा ६	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप पोलिटेक्निकल इन्स्टिच्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड वाल	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रंगशाला मार्ग स्तारुन्नती कमलामाई न.पा.-०४,सिन्धुली	२,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे सारुवस्ती मगरगाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे सिम्ले देवीस्थान डुम्रीखर्क सल्ले केबलेस्वर सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-०८	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आहाल पाखा वर डाँडा सडक योजना, मन्थली-०४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	काउछे चिसापानीटोल सुन्तरी खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-९	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	किसिन्ने हुँदै बपेनी डाँडा सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कुमालटार,पटेर खोला हुँदै बाकि मेरीको घाट सम्मको सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-०३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गोपाले काभ्रे कातिके सांघुटार सडक स्तरोन्नति, रामेछाप-२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	चिण्डे चन्दने केदारो सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	च्याउकेठाटी गाइटार भालुखोप दुङ्गा गाइने डाँडा च्यास्कु धमिनीछाप बोलङ्ग सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जगाडी बन्दिपुर सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जिनाखु बजार सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-१२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	तिनकुने देखि चिहानडाँडा हुँदै फेदि सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दिपे'-खानीडाँडा-थाप्ले-कात्तिके-गौरी सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दुधौली वजार देखि डाँडाटोल हुँदै बटाहा पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली-९ र ८	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	देउराली जलक्रिनी खड्का गाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-११	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	धुसेनी खर्क पिपलगाँरा सडक स्तरोन्नति, मन्थली-११	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बुद्ध चोक वसनियाँ दनुबारीटोल जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बौद्ध विस्ती दालढुंगा सडक स्तरोन्नति, मन्थली-१४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भुमेस्थान सुहारा सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-०९	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्गबाट न्यासटार सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-४	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग देखि चर्च हुँदै नमुना विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मधुगंगा मन्दिर देखि अधेरी खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली-२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मिलनचोक राचपानी गाइ फारम हुँदै आहाले मछिने बेल्टार सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	संगमचोकदेखि श्री कमला जनज्योति मा.वि स्कुल चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	साखे आधारभूत विद्यालय हुँदै नेपाले सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सालु गैराथोक कुकुरकाटे भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-०४ सालु	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस गेटदेखि शिद्धवावा सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	संगमचोक देखि कमला जनज्योति मा.वि.चोकसम्म सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-५	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिलामे स्कुल चोक, साखाजोर, तीनतले, पाथिपरान हुँदै महोत्तरीको खयरमारा सडक स्तरोन्नति, क.न.पा-५	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	शहरी सडक निर्माण कमलामाई नगरपालिका १३ माथिल्लो रानिवास	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमलामाई ८ रानीखोला ढाडने तर्फ बाटोमा ह्युमपाईप तथा सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	६०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फिल्मसिटी एक्सेस सडक (कालोपत्रे कार्य) दोलखा, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाल्कार-टेकनपुर-ताउथली सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	कोलोञ्जोरघाट साँघुटार खिजि चण्डेश्वरी भुसिगा सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक,सिन्धुली	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	सोखु शिव मन्दिर जाने बाटो सिन्धुली	३०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	खनियाखर्क-साडसाड भन्ज्याङ सडक, सिन्धुली	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	सिन्धुली गोलनजोर खनियाखर्क को २६ हुँदै चिसापनी नाकाजोली हैवार गाउँ किराँते मार्च कुभिण्डे आरुबोटे खाडखाडे दुङ्गे कात्तिके कटुन्जे तोस्राम तिलपुङ्ग फिक्कल लुङ्गी सालघारी खानसाङ्ग भन्ज्याङ्ग सोल्पा भन्ज्याङ्ग सालुके सोखु खोला ढोडिनी हुँदै उदयपुर कटारी नगरपालिका जाने बाटो	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३९	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रामेछाप जिल्लामा मन्थली नगरपालिका वडा नं. ६ रिट्टाबोटेमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	४५,००
३३७९११३९	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रामेछाप जिल्ला - क्रमागत ५० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,७५,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वार्टर, सिन्धुली(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फेदी कुमराह खोला पुल, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली (DPR समेत)	२,२०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौर्खर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	६०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको चुचुरे न.पा. १ कोक्शिला बजार व्यवस्थापन ढल निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको चुचुरे १ कोक्शिला बजार व्यवस्थापन ढल निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको सानीमदौ (मन्थली १) डिहीखहरे चिस्यान केन्द्र तलबाट गरि हुँदै खारखहरे नाला, ढल सहित ढलान निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको मन्थली ६ हात्तीटार सडक तथा बस्ती विकास कार्यक्रम	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	सिन्धुली जिल्लाको कं. न.पा. ९ मा भिमानखोला देखि बथान चौडी हुँदै मदन भण्डारी लोकमार्ग जोड्ने पुरानो बाटो स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकुले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्थली रजवास भूमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौं कात्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी सडक(काभ्रे खण्ड)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तीछाप गोकुले छोटोसहान भोर्लेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	७,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिङ्थली भूमीचुली खण्ड) सडक	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भूमिचुली बुढाखानी तीनखुट्टे सडक, महाभारत, काभ्रे	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा कुर्थली सलम्बु कापले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पेप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलवाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेको राम्चे बउवा खोद्या खार कटारी किलपुवजार अन्तारपुर लिसंखुपाखर हुँदै दोलखाको खरिदुंगा जोड्ने सडक निर्माण	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• वी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालढुंगा हुँदै हेटौडा जाने सडक	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कात्तिके नगरकोट सडक, काभ्रेपलान्चोक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली-सापिङ्-सिमथली-वाङ्गैसिमल-वाफल सडक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल रविओपी नगरकोट कुन्ता सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुँडामुख देविटार घुमाउने चौर फेदि सडक, काभ्रे	२,००,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	१५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटि खोला कोरिडोर कालोपत्रे तथा ढलान बनेपा १३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौति मल्पीतिचोक सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पार्थली डाँडागाउँ बुलेखालडा सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नरसिंहधाम सामुदायिक भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-१, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ग्रामोदय स्कुलदेखि पिपल बोट सम्म सडक स्तरउन्नति पनौति ५ काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पार्थली डाँडागाउँ बुलेखालडा सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट तिमल्सिना टोल सर्वझाड सडक, मण्डनदेउपुर-४,८ , काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाम्लिखर्क नयाँ गाउँ गोलडाडा सडक स्तरोन्नती पनौति २ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बक्सिड खेल देखि महेन्द्र मावि जाने सडक स्तरोन्नति बनेपा १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेवस्थान गणेशमन्दिर सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लोथली मुसेखोल्सा दुर्लुङखोला सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चैतेको घट्ट लौसीको बोटदेखि आरुको बोटसम्म सडक, बेथानचोक-२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट तिमल्सिना टोल सर्वझाड सडक, मण्डनदेउपुर-४,८ , काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खसीगाडे देउतीस्थान कच्ची मोटरवाटो स्तरोन्नती पाँचखाल नपा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुच्छारी आशापुरी शाखा सडक, काभ्रे	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चा.न.पा. २ आजाद मा. बि.बाट लाखाजु टोल हुँदै आगन्जा टोल सडक स्तरोन्नति, च.न.पा.-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५० किलो कोलाचौर रामपुर सडक, भुम्लु-०९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५४ किलो खुम्बुरी पलान्चोक सडक, भुम्लु -१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको स्कुलबाट सिरुटार जोड्ने सडक सूर्यविनायक-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	इन्द्रे खोल्साबाट चा.न.पा.-०४ वडा कार्यालय हुँदै निलोपुल जोड्ने सडक,चाँगुनारायण-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	एकलव्यदेखि वडा कार्यालय हुँदै खड्का डिल सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओमशान्ति मार्ग सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कसटोल देखि प्रगति टोलसम्म सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्कपुल हुँदै हलाल गाउँ सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशस्थान भन्ज्याङखर्क गम्बुडाँडा कुनेखर्क गोल्माकोट सडक, बेथानचोक-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्दुङ साडुको मुख डोलाखोला हुँदै च्याम्राङबेसी मूलसडक निर्माण, बेथानचोक-०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चन्लेटी ककरेडाँडा पानीको मुहान जाने सडक स्तरोन्नति, बनेपा-५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चागु रोड बनटी हुँदै खरिपाटी ब्यारेक जाने सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर न.पा.-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा कार्कीगाँउ सडक निर्माण, बेथानचोक-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरोकिलो भूमिडादा डाँडावारी सडक स्तरोन्नति, भुम्लु गा.पा.-०७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टि.बि. अस्पताल आगाडि अरनिको राजमार्गबाट हनुमन्ते करिडोर सम्मको लिंकरोड निर्माण, मध्यपुर थिमी-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडागाउँदेखि मणिकर्णिकाधाम जाने सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो कोदारी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हाईट खड्का टोल हुँदै फौडोल सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण-०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताथली पुजारीपाटीदेखि नाला टुकुचा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तेलकोट बेशिटोल हुँदै सुनटोल सडक, चाँगुनारायण-०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नपलि सृजनानगर घाट देखी अरनिको राजमार्गको सल्लाघारी तीनकुने करिडोर निर्माण, भ.न.पा.-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाइलट बाबा आश्रम पछाडि सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालसुधार बस्तिमा सडक स्तरोन्नति, मध्यपुरथिमी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुढाथोकी टोलदेखि देउजागाउँ जाने सडक निर्माण, सु.न.पा.-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर चक्रपथको चाँगुनारायण खण्ड सडक, चा.न.पा. ०१ र ०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भद्रराई सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुतेढुङ्गो तामाङ गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुम्लु सल्ले भिमसेनस्थान सडकस्तरोन्नति,भुम्लु गा.पा.-०५,०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाकिला पिपलबोटबाट डोल हुँदै मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सचेतमार्ग पश्चिम सडक स्तरोन्नति कार्य, म.थि.न.पा.-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरस्वतीखेल बसपार्क समोथली हुँदै खड्गाडिल सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण-०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सल्ले-पोखरी-दुधगाउमोटर सडक स्तरोन्नति, भुम्लु-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्यविनायक चम्पा नदि टोलबाट परिवर्न टोल जाने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलालघाट सिलामेभिर सापिंग बेखसिम्ले सडक, भुम्लु १,२,३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुडामुख-देबिटार-घुमाउनेचौर-फेदी सडक स्तरोन्नति, डुडामुख-देबिटार-घुमाउनेचौर-फेदी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर, पाँचखाल, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कपालकोट शान्तिमार्ग स्तरोन्नति , पनोती ७ काभ्रेपलाञ्चोक,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेपलाञ्चोक भन्ज्याङ माझगाउँबाट माथिल्लो पिपलबोट हुँदै देबिस्थान जाने सडक ढलान तथा स्तरोन्नति धुलिखेल-९, काभ्रेपलाञ्चोक,	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खुवा पसल बाट आरुबारी रन्जितकार टोल हुँदै गोथाली जाने सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाया चौरबाट जनता मा वि हुँदै आपघाट सडक भुम्लु-६ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चरंगेखोला देखि थान्संग बेसी पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, नमोबद्ध-६, काभ्रेपलाञ्चोक,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरछाँगा च्यानडाँडा तल्लो सडक जोड्ने नयाँ ट्याक खोल्ने, महाभारत२ काभ्रेपलाञ्चोक,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तपेशोर मा.वि को छेउ हुँदै ब्रम्हायानी देबिस्थान दलित बस्ति हुँदै सिपाघाट मोटर सडक, मण्डनदेउपुर न.पा-०५.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चानेपाने गहते फलामेसाघु सडक,नमोबुद्ध-९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चापिपलटार फलामेसाघु शिखर गोकुले सडक,नमोबुद्ध-९,१० र ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धारा कुलो देखि देवी मा.वि जाने सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण न. पा -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बतासे शन्खु सुँडी खोला सडक पुल निर्माण , धुलिखेल-१०, काभ्रेपलाञ्चोक,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसेरी शिखरपुर घ्याडडाँडा सडक, रोशी-१२	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेसी मनोहारी स्कुल बाट सोमथाली जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मलेपति डोलबाट सुन्तलावारी पिपलवोट भक्तपुर जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाकाल चोकबाट सुवालटोल झौंखेल जाने सडकचागुनारायण-१,२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाँडादेखि मुलावारी सडक, भुम्लु ५ ,काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिल्नेबस्यारी नवालपुर खोर भञ्ज्याङ सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	यापी भैरव मन्दिर सुरेन्द्र साधको घर सम्म,न्यौपाने गाउँ खोला घर ,सुन्डोल डीलघर तथा साविक वडा ७ र ९ सडक स्तरोन्नति चागुनारायण -३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोक्का गाउँ बाट रुपाथाली हुँदै समथलि जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोहिणी लुवागाउँ मोटर सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर -२, काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लो टोलबाट टोल जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखि चागु रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति भक्तपुर-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखि निलोपुल सडक र न्याचोपौवा स्कुल बाट पाइपलाइन हुँदै पौवा निकलने सडक, चागुनारायण-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पी राजमार्ग हिराको पसल फुलवारी सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखु दाहालटार गहते नेपानेटार खाकसी वी. पी.राजमार्ग, नमोबुद्ध-१०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामपटी कुरुगाउँ भालुखर्क रोशीटार सम्म मोटर स्तरोन्नति , नमोबुद्ध -११, काभ्रेपलाञ्चोक,	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरस्वती खेल बसपार्क बाट डिलाघर जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनथान मर्कुट्टा भञ्ज्याङ सडक, पनौती -९ काभ्रेपलाञ्चोक ,	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	होटल मिस्टिक माउन्टेन हुँदै गुरुङ गाउँ कुन्ता पाचखाल सडक स्तरोन्नति मण्डन देउपुर -०३	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कटुन्जे थुम्का वि.पि. राजमार्ग सडक, रोशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामीडाँडा तालढुंगा रोल्ला चौतरा सडक, महाभारत गाउँपालिका-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कातिके देउराली, ज्यामिरे, बोक्से सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालढुङ्गा, पिप्ले देउराली जुगेपानी सडक कालोपत्रे रोशी-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीदेवी, सिर्हाले, नवल बाड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोशी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काल्धर-कुरुवास-चापाखोरी-धुल्लु सडक स्तरोन्नति, तेमाल-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोट तेमाल, लौखानी, सौराडाँडा, चुखावेशी, सडक स्तरोन्नति, तेमाल-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोदो खोरिया देउराली तालढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, खानीखोला-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेखाट, पचुवारघाट, लोकिल सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खार्पाचोककोतछें सर्जिवन मच्छेगाउँ सडक, रोशी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैडा गाउँ बाट पाँखे सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा.-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठडाँडा घट्टेडाँडा मगरपोखरा भोलनटोल स्तरोन्नति, महाभारत-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घमाइलो बारतली साउने सडक, महाभारत-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चकमके आकुरा पात्ले सडक, महाभारत-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याल्टी फलामेटार तालढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, खानीखोला-बेथानचोक अन्तरपालिका जोड्ने सडक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरसल्ला, श्रीराम बस्ती, पात्ला, बोहोरे, कमेरे सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुली चौर सडक, चौरीदेउराली-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलो पोखरी खोल्सी सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठोक्रेसी सडक तेमाल-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, धुसेनी, माझिफेदा, पाडचेत रामेछाप जोड्ने सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-४ र ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुबोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तालढुंगा डुम्रे जगथली सडक, खानीखोला-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थुम्का-बोल्दे फेदिचे-माहुरे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, तेमाल-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दलसिङ्गे दारेगौडा नेपाने भन्ज्याङ्ग गहते फलामसौधु सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-२, १०, ९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाउत्रे, मंगलटार, छेम्बेबुद्ध, डाँडाखर्क सोलाभन्ज्याङ खण्ड) रोशी-९ र १०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दिप्सा ठुलोबारी बतासे ज्योति मार्ग सडक स्तरोन्नती, रोशी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पञ्चवारघाट-कुडुवाल-चेप्टेढुङ्गा-याडवेलखोला सडक स्तरोन्नती, तेमाल गा.पा.-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती ठाडाबाटो, नाँगी सडक बन्जारागाउँ काली देवी सडक स्तरोन्नती, पनौती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी राम्चे, मध्यपहाडी लोकमार्ग सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपी राजमार्ग, चरुवा-भिडावारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भदौरो टोल, कामीडाँडा, सार्किटोल, चिलाउने थुम्का सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोज्याङ-लुम्साल-टेकनपुर-चोपाटार (शहिद सुवास मैनालीमार्ग) मेच्छे चक्रपथ, तेमाल-८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मजुवा दोबाटो बाह्रविसे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, महाभारत-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माथिल्लो गाउँ अधिकारी थोक सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाँडा गैरीटोल बेतेनी घुडे चुली सडक महाभारत-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माम्ती, कालीखोला, केरावारी, लाखाडसडक स्तरोन्नती रोशी-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोसाइवा, ठुलोपसेल सडक स्तरोन्नती, तेमाल-५ र ६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लास्कोटवेशी-गिम्दी-काल्धार-लोडसालवेशी-पानथलीवेशी-तिलेचउर-तित्रीटार-सुकोशी पुल-रामेछाप जोड्ने सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, तेमाल-५, ७, ८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शनिखोला, महादेवटार, सिग्देल, निगाले, सडक स्तरोन्नती, रोशी-४ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साँगासोती, लौरभन्ज्याङ, सेतिदेवी, दुती, खाडादेवी मन्दिर सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-१ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिम्पानी छाप एसेलु चौर सडक, नमोबुद्ध-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजाड-गैरीगाउँ-मेच्छेपौवा सडक स्तरोन्नती, तेमाल-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनपुरे रिगेन (डाँडाँ, डाँडाँगाउँ चम्पागाउँ कुतीडाँडा भूमिचुली) सडक स्तरोन्नती, रोशी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सोला मुलडाँडा घुम्सीडखर्क कालिदेवी सडक, महाभारत-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सौरै जुरे भाडटार धनामना बेसी सडक स्तरोन्नती, खानीखोला-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हर्दन, कुडारी, आरुबोट सडक, चौरीदेउराली-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमल विनायक भक्तपुर-१० वडा कार्यालयबाट खवापा कलेज जाने सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर न.पा.-१०	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुमति बाङ्गथली झपाङ्गी डाँडा सडक स्तरोन्नति,चौरीदेउराली -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया, कर्क सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-७	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दया गाउँ, पिपल डाँडा, फलामेटार सडक स्तरोन्नति, खानीखोला गापा- १ र २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारिमटार भित्रि सडक, नमोबुद्ध-७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नोविसे पार्टी कार्यालय जोड्ने सडक पुल, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	न्याचो पौवा बाट बुढाथोकी गाँउ जाने सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा.-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बप्पा देखि सिवा टोल बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माझिटार, रातमाटे, कुस्पा, देउराली, त्रिवेणी सडक निर्माण खानीखोला-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिवाली आवास क्षेत्र सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर न.पा.-८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसेरी शिखरपुर घ्यांगडाडा रोशी १२	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेनस्थान टाडोकोडका मोटरबाटो स्तरोन्नति भुम्लु-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	समावेशी विकास मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति,सुर्यविनायक न.पा-५ कटुन्जे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतो पर्दा हुँदै सागवारी जानेबाटो स्तरोन्नति मध्यपुर-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाङ्गुनारायण फास्ट ट्याक, भक्तपुर	४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोरखनाथ समाज सेवा समितिको सडक, मध्यपुरथिमी-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ माइक्रो स्टेसनपूर्व जयमिल्स मार्ग हुँदै मिटसप सम्मको सडक,राधे राधे मध्यपुरथिमी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको आवास क्षेत्र सुर्य विनायक नगरपालिका वडा नं ४ वडा कार्यालयको पश्चिम दक्षिण शीकारीटार जाने बाटोबाट भजेस खड्काको घरबाट दक्षिण सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमेरेटार संगम कोलेनी मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं-५ प्रि ड्राइभिड सेन्टर अगाडी मिलन चोक वस्ती सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै घाट देखि हनुमन्ते खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी वडा नं.३ कौशलटार, सागवारी	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला कोरीडोर, खानीखोला-१,२,३	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाङ्गो खेत पखाले भन्ज्याङ मोटरबाटो, रायले, पनौति १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राम मन्दिर पश्चिम ४०० मी. सडक कालो पत्रे, लोकन्थली, मध्यपुरठिमी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गढाघर गणेश मन्दिर हुँदै नमूना वस्ती सडक, मध्यपुर ठिमी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भतेरे पन्चकन्या सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल अस्पताल क्षेत्र पछाडी कल्लीगाल आवास क्षेत्र सडक, धुलिखेल ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडाकटेरी तल्लो भञ्ज्याङ एकलेखेत मोटरबाटो, नमोबुद्ध न.पा.११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल बाँसवारी वडालटोल बाट बालकुमारी ढल निर्माण, धुलिखेल ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारमेटार पोखरी पाटा साथ पाथे सडक , मण्डनदेउपुर ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली, खेटार खानीटार सडक, महाभारत ३ फोक्सिडटार	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद भिमसेन मार्ग घर्तीनिडोल वडाकार्यालय ठुलोचौर सडक स्तरोन्नति, बनेपा न.पा.३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे छिन्याभन्ज्याङ नयाँगाँउ बाटो ढलान, पनौती न.पा.२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो धनेधर नयाँवस्ती सडक कालोपत्रे, बनेपा ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अल्छे भञ्जीड, लुकुवा छिक्के मोटर बाटो , पनौती ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामपाटी गहते मोटरबाटो, नमोबुद्ध न.पा.१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामिडाँडाँ प्रतिशालय देखि आर्मी व्यारेक जाने मोटरबाटो , पाँचखाल ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल के.यु. रोड हुँदै अघेरी मार्ग सडक , धुलिखेल ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भत्तेधर मार्ग धुलिखेल सिमाना सडक निर्माण, बनेपा ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हिमालय मा वि देखि भुमिचुली जोड्ने सडक निर्माण, रोशी गा पा ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायण स्थान आधारभूत विद्यालय देखि कुभिन्डे खोला सडक , पाँचखाल ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालिञ्जोर तिमालवेशी सडक , पाँचखाल १३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने, ढोडखोला, ढोडवेसी सडक , पाँचखाल ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४४ किलो मिजार बस्ती सडक, पाँचखाल ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काप्ले डी — शैकेरी वेलाबोट — सिमिकोटे सडक, पाँचखाल ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाम भञ्ज्याङ — भालाछाप्रा सडक , वेथान चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय भवन निर्माण , मण्डनदेउपुर १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय भवन निर्माण , धुलिखेल १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मकैटार भिमशेनथान नर्वदा सडक, मण्डनदेउपुर ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुइकेल मार्ग ढल नाली सहित पक्की सडक निर्माण, बनेपा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय - साकिने सडक, पाँचखाल ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोगने खोल्सी खर्कडाँडा नयाँसडक, महाभारत १ गोकुले	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झगरपुर डाँडाथोक सिमलीपाटी गरिविसौना सडक, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केरावारी — थली — गर्दुम सडक, धुनीवेसी ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धार्के पुल धारेखोला वेसी गाउँ भोटे डाँडा सडक , थाके १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरी दोबाटो फेदी चौतारा ईन्द्रायणी मन्दिर जाने सडक नाला प्रावेल, गल्छी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेवस्थान सिमटार जरुड बासखर्क सडक, बेनिघाट रोराड १, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरुवासटार माझीगाँउ सुविटार बरापानी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक ४ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाप्सेचौर रानीवारी ( महादेववेशी सडक), थार्के ७ र ३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धार्के सेतीदेवी सडक, थार्के ६, ७ र ८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गल्छी गोगनपानी चकमके सडक, गल्छी ८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिउरेनीवेशी बुढाथुम गलने बसेरी सडक, गंगाजमुना ६ र ७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालकोट हेल्थपोष्ट बाट पस्चिम जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारदोबाटो देखी रेडक्रस मार्ग सम्मको बाटोको साइड पेटी निर्माण, सुर्यविनायक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फसिन्टार चन्द्रसुर्य टोलमा बाटो स्तरोन्नती, चाँगुनारायण २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानो टिमी आर्मी ब्यारेक देखि उत्तर तिनधारा देखि अगाडि बाट साविक राजकुलोलाई विस्तार गर्ने र स्तर उन्नति , मध्यपुर न पा टिमी वडा नं २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रुप्से फुके सडक निर्माण, थाहा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शेर वहादुर तामाङको घरबाट पश्चिम तर्फ राज कुमार प्याकुरेलको घर सम्म निरन्तर बाल, खैरहनी ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शान्ती मार्ग कालोपत्रे, राप्ती ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मज्जु आचार्यको घर देखि दक्षिण तर्फ राजमार्ग सम्म कालोपत्रे, रत्ननगर १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुरदेवी आदर्श मार्ग कालोपत्रे , राप्ती २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याउकेटाटी ,भनज्याड भोटेबारी सम्म सडक विस्तार, मन्थली नगरपालिका वडा नं ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेतीनी पुच्छारटार सडक , मन्थली नगरपालिका वडा नं ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाकुरीडाँडा पिपल डाँडा ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, विगु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिलामे ढपसार मच्छेनी सडक स्तरोन्नती, कमलामाई ८ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वासुको घर देखी चैतन्य मार्ग जोड्नेबाटो, कमलामाई ९, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्खोदय टोल (काभ्रेस्थली) मा ढल व्यवस्थापन, तारकेश्वर न.पा.२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किसण्डोल पिपलवोट जाने बाटो ढलान कार्य, तारकेश्वर न.पा.३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुवनेश्वर स्याङ्गबोटोल धारा भङ्गाड सडक, शंखरापुर ४ काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डुङ गोल्मकोट सडक	७,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भाङ्गला टाँकीडोल (लडकु खोला) झोलुगे पुल बेथान्चोक वडा न.५	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	१,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर वडा नं. ८, लिवालीस्थित लिवाली लार्के पुरानो जगाती सडकमा लिवाली पक्की पुल	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँफे खोला बालुवा तिनपिप्ले जोड्ने पुल निर्माण काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमाचास्थित लर्के पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनहरा पक्की पुल, धुन्चेपाखा, मध्यपुर टिमी न.पा. ७, भक्तपुर - हरहर महादेव, कागेधरी मनहरा न.पा. ७, काठमाण्डौ	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटी सडकमा पर्ने घट्टेखोला पुल ,बनेपा १२ ,काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिलावती खोला पाटिचौर पुल निर्माण (पुच्छारी असापुरी सागा सडक ) पनौती न.पा. ३, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरे चाखोला पक्कि पुल निर्माण (चैनपुर सल्लेवास सडक ) मण्डनदेउपुर ४ र ५, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा सिनागाल राधे राधे पुण्य माता खोला पुल निर्माण , बनेपा न.पा. ११ , काभ्रे	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भाजु भैरव पुल (ओम शान्ती सडक ) चा.न.पा ५ , भक्तपुर	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनिकर्णिका धाम पक्की पुल चा.न.पा वडा नं ८, ७, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कयतामरु घाट पुल भ.न.पा.४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी साल्मेटार, पक्की पुल निर्माण, पनौती-१०	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाक्सी बाटरोशी-३ जोडने झोलुंगे पुल, नमोबुद्ध-६ र रोशी-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	च्याल्टी खोला पुल, बल्यली छिर्के कामीडाँडा सडक, वेथानचोक-५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	डाँफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्ट भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सिंहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	हनुमाचस्थित ल्के पुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जक्सन दाप्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला गिम्दी बेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	लोकन्थली खरिबोटबाट सानो थिमी जोड्ने सडक डी पी आर, म.थि.न.पा.-१ र २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	कयतामरु घाट पुल भ.न.पा.४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	दाप्चा खोला भ्युटावर पुल निर्माण, नमोबुद्ध-७	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती,खोपासी सडक कालोपत्रे,पनौती ७,९ र १० काभ्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया, काँके सडक कालोपत्रे ,नमोबुद्ध ७ काभ्रे ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोटके-भाजेंग पैयू-भाजेंग कुस्पा हूँदै तलदुंगा जोड्ने सडक खनिखोला ७ र ६ काभ्रे ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सव-डिभिजन बन कार्यालय जनागल काभ्रे भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न,मेलम्ची-११	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	इचोक धनिटोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	उन्जी लामाटोल सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोटगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खड्काथोक सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गाङ्गघ्याप टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची- ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चण्डेधरी सामुदायिक भवननिर्माण मेलम्ची -४,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डानाम्राङ्ग बौद्ध सांस्कृतिक सामुदायिक भवननिर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो पतिग पेम्बा छेवांग सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ७सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिपेनी वृद्धाश्रम भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	दुवाचौर सामुदायिक भवन निर्माण (वाल कम्पाउण्ड), मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	धापचुड सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पधेरा टोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु -४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	फेदी सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बंगारे टोल सामुदायिक भवन निर्माण,हेलम्बु -७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मनिचोक टोल सुधार सामुदायिक संस्था भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शयंगवोखोर वोम्बोखोर सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समंग टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साङ्गे च्योम्देन गाडहर ह्युल्सा सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल -२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधिकारिटार सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रावती-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कटुन्जे बहुसांस्कृतिक धार्मिक संरक्षण सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, मेलम्ची-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खर्क चौर बहुसांस्कृतिक सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, मेलम्ची-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जन्तरेटोल सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जुगल शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने जुगल ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो भँज्याड सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डुमिन डाँडा सामुदायिक भवन, इन्द्रावती-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तीनधारा सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पन्थली सामुदायिक भवन भोटेकोशी ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बगाम सामुदायीक भवन भोटेकोशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बिचारी चौर रातो घर (पाहुना घर)सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मानम, सचिन्द्र देवि सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शंकर नेपाल स्मृति प्रतिष्ठान भवन बलेफी गाउपालिका ८ लामोसाँघु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने बाह्रविसे ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने लिसंखुपाखर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समाजसुधार सामुदायीक भवन बलेफी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साविक ३ नम्बर वडा पाहुना घर, पाँचपोखरी थाडपाल-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, मैनाजङ्ग, तेमाल-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेवुड सेतीदेवी सामुदायीक भवन सम्पन्न भोटेकाशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हिमशिखर महिला सामुदायीक भवन जुगल ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओडारे सामुदायिक भवन पाँचपोखरी थाडपाल -८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाङ्गपाल-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिलखोरिया सामुदायिक भवन, तेमाल-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चर्णावतिघाट निर्माण भिमेधर न पा ५ दोलखा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रेपलान्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय ,काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	१,६६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साना किसान सामुदायिक भवन, मैलुंग, -६, दोलखा	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे पाँचखालको केराघारी - चारपिप्ले - खराने - तामाघाट बाटो पिच	१,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नगरपालिका चोकदेखि शेरा निकास तल्लो पिपलबोट सम्म ढल निकास तथा बाटो ढलानसहित स्तरोन्नति, मेलम्ची-११	५५,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८ किलो रामचे सडक, मण्डनदेउपुर-११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अशोक बोट देखि कुवापानी सडक, चौतारा साँगाचोकगडी-२, सेरा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आनेटार डोप्ल्याङ खारवेसी ठकुरी गाउँ मोतोर्बातो सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल न. पा.-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कर्केटार ठकुरी गाउँ भकुन्डे सडक, पाँचखाल-१२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	के.यु. गेटदेखि भैरव मन्दिर लालिगुरासटोल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खरानेखोला डाँडागाउँ सिमालबोट सुवर्णखोला हुँदै खटारखोला सडक, पाँचखाल-०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा जोगिथुम्का रवि सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा डाडालयोक सडक, पाँचखाल-०५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठो चौतारो ज्यामिरकोट कोटघाङ्ग सडक, पाँचखाल-१ र २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्वालादेवी मार्ग स्तरोन्नति, बनेपा-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँफे खोला तामाघाट सडक, पाँचखाल-०६	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाडबारी-गौरण सडक स्तरोन्नति, भि.न.पा.-०८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो नेवारटोल देखि सिग्देल टोल गैरिको पसल हुँदै वडा कार्यालय टुलो चौर जोड्ने सडक, बनेपा-०३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्लेदेखि माथिल्लो रोड सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्लेबाट कल्ले हुँदै डाँडाँगाउँ धुलिखेल-११ सम्मको सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०६ र धुलिखेल-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँबस्ति पाँचखाल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-०३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पच्चीस किलो डुंगाल फाँट हुँदै बाँसबारी पोल्ट्रीफार्म परियार टोल मन्दिर निस्कने सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल न.पा.-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पञ्चकन्या तल्लो कुताल चापलेटि चिसापानी रबिखण्ड सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल सुनकोशी खानेपानी टयांकी सडक, पाँचखाल -०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट देखि सुवालटोल सम्मको सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बयरबोट टटले देउराली रानीवन सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर-०३देखि ०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बौद्धिक टोल दुङ्गाल फाँट जाने सडक, धुलिखेल-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेन मार्ग बनेपा, ३ नं वडा कार्यालय देखि दाहाल अर्धयन प्रतिष्ठान हुँदै वासुकि नागस्थान सडक स्तरोन्नति, बनेपा-३	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेव स्थान सोते इन्द्रावती सडक, मण्डनदेउपुर -०७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माथिल्लो चापाखोला जुरीथुम्का गेलडाँडा तामाड सडक स्तरोन्नति, पनौती-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रिसोर्ट चोकबाट डाँडा गाउँ लामाचोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति, पनौती-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वरपिपललुइँटेल गाउँ सडक, पाँचखाल-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	समाज सुधार टोल (एस.ओ.एस.) देखि गान्धी चोक सडक, धुलिखेल-०५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक, मण्डनदेउपुर-०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली सहपी सडक भिमेशवर- ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अमलडोल भन्ज्याङ मनकामना रातोमाटे सडक स्तरोन्नति स्तरोन्नति बनेपा-१, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	एकता मार्ग चौतारा पारि टुसाल सडक, बनेपा-३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुम्बा मार्ग सडक स्तरोन्नति बनेपा ६ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थाङकुने चिप्लिङ सिङ्गि सडक निर्माण मेनपा-४ सिन्धुपालचोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाली कांग्रेस कार्यालय जाने बाटो, बनेपा, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाजावन बुढाथोकी गाउँ भैसेपाटी सडक स्तरोन्नति बनेपा-१३, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रेन्जर पोस्ट पछाडि देखि गौरिगाउँ जाने स्तरोन्नति गर्ने बनेपा-१०	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सत्य साइ हस्पिटल मार्ग बनेपा-७, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	समावेशी टोलजाने स्तरोन्नति, धुलिखेल-४ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सागा इट्टाचा काक्राबारी सडक, बनेपा-१३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगुलेटोल टुलाखेत नौबिसे सडक चौतारा साँगाचोक नपा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे कार्किटार भञ्ज्याङ सडक चौतारा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा छाप सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-५	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा हुन्डुङ सडक स्तरोन्नती, चौतार साँगाचोकगढी-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुनिबोटे खत्रीथोक जल्केनी सडक चौतारा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धोक्रे तल्लो माथिल्लो सडक, धुलिखेल-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नैविसे देवीडाँडा,भलायोखर्क भुवागाउँ चौतारा सडक चौतारा २ र ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पत्रकार महासंघ जाने सडक, साँगाचोकगढी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बलेफी लप्से मेलचौर सडक चौतारा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाकाली टोल सेन्टल मार्ग अनिल डंगोलको घरदेखि आलेको घर बाट पश्चिम, धुलिखेल-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहरे धुविनडाँडा पुरीटोल माझघर क्यौरानी सिडी गोरेटोबाटो निर्माण, मेलम्ची-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	स्याबाटोल बाटो तथा ढल निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोरखनाथ जाने मुल सडकदेखि बुद्ध भुलोनको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, पनौति-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सतिवन श्यामकृष्ण घिमिरेको घरदेखि जेठा बाइबाको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, पनौति -६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचकन्या चोक- राधाकृष्ण चोक सडक स्तरोन्नति बनेपा नगरपालिका वडा नं-१४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीका शाक्ति पिठ मार्ग स्तरोन्नति नमोबुद्ध -५ (साविक कानपुर-१)	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमेरेटार संगम कोलेनी मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं-५ प्रि ड्राइभिङ सेन्टर अगाडी मिलन चोक वस्ती सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रिपेनी तिनघरे आँपचौर कालोपत्रे गर्ने इन्द्रावती नगरपालिका वडा नं १२ देखि वडा नं ६ हुँदै वडा नं २ सम्म	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको आवास क्षेत्र सूर्य विनायक नगरपालिका वडा नं ४ वडा कार्यालयको पश्चिम दक्षिण शीकारीटार जाने बाटोबाट भजेस खड्काको घरबाट दक्षिण सडक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सखिने शेरा नगर घुम्टि रोड भिमेश्वर नगरपालिका वडा नं-७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै घाट देखि हनुमन्ते खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी वडा नं.३ कौशलटार, सागबारी	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रेवती प्रसाद पराजुलीको घरदेखि गोविन्द देव अधिकारीको घरको बाटो हुँदै मनोरम स्कुलको नजिक मुल सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं.५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राधे राधे अम्बेमार्ग सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमि नगरपालिका वडा नं.-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोर्लाङ्ग खोला घ्यागडाँडा सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक -८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुशादेवी, घ्याल्लु, शिवनगर सडक स्तरोन्नति पनौति नगरपालिका वडा नं - ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वकनी स्थित पिप्लेमा बस स्टप निर्माण मेलम्ची न.पा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगु म्युजियम साविकको विद्यापिठ ब्रीचको चोकको ढल मर्मत बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माल्टार थुम्की सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका- १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पतन्जली आयुर्वेद सडक स्तरोन्नती चाँखु वेसी धुलीखेल न.पा ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधेरिदेखी मसानेपाटि सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य, सिपाघाट	१,९५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भिमेथोरी मा.वि.-रातमाटे-पाङ्गलटार-भिमटार हुँदै मध्यपहाडीसम्म सडक स्तरोन्नती	८६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुद्धपार्क जाने सिंढी निर्माण तथा परिसर सुधार	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुलडांडा देखि गुराँसपार्क सडक स्तरोन्नती योजना वडा नं. ६, जिरी न.पा.	१,५२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाघखोर बसपार्क निर्माण, शैलुङ-०३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चियान डाँडा जाने नया मोटर सडक निर्माण तथा चिहानघर निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छाप सामुदायीक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न र बाल कम्पाउण्ड , मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	टौडेल खाल्चोक सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सुमाङ्गल शान्ति पार्क बुद्धचोक बनेपा-८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	लामा अध्ययन केन्द्र सौचालय निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल-५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गाउपालिका कार्यालय परिसरमा कम्पाउण्ड निर्माण, महाभारत गा.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नेपाल पत्रकार महासंघको भवन तला थप, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	उदयीमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानिखोला) Piloting	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौकीडांडा खाहरेपागु सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, रोशी गा.पा.	१,५६,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको ठिमी ट्रसपुल गणेश प्रावि बालकोट पानी टंकी महेन्द्र शान्ति सडक, भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चित्रपुर पश्चिम फाँट परिचौक देखि ढकाल चौक सम्म सडक मालिकानगर सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	वि.पी. हाईवे वतासे चोक(गेट) देखि पिपलवोट जाने सडक कालोपत्रे धुलिखेल-१०, काभ्रे	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	वरुवाचोक-डण्डीपाखा प्रगतिटोल सडक, चाँगुनारायण नपा, भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	झौखेल बोपो पुल खस्याङखुसुङ खोलाबाट उत्तर मिलिटोल ओमकार मिलेज चोक सम्म चाँगुनारायण न पा ३ भक्तपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	अरनिको हाईवयर देखि भिमसेन टोल हुँदै राजकुलो जोड्ने सडक सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	कृषि विकास बैक तालिम केन्द्रको पुर्वपट्टी मिलन चोक बाट नेपाल ग्याँस चोक हुँदै गाँखु पार्क सम्म सडक मध्यपु ठिमी ९ सिन्टीटार	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	मिलन चोक १ नं गेट देखि के एम सी हस्पिटल जाने वाटो बुढो पिपलको रुख सम्म सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण २ भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शारदा देविस्थान जाने वाटो /सडक धुलिखेल-१०,काभ्रे वतासे ।	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	नयाँ वस्ति सरस्वती खेल चाँगुनारायण न पा १ खहरेखोला सडक स्तरोन्नति भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	थाङ्गाचा विष्णुनगर रोड हिमचुली स्कुल पुर्व मध्यपुर थिमी न पा ७ भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	सुर्य विनायक ४ भ्यू टावर कैलाश डाँडा किरियाचौर सडक निर्माण	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	महिली- ब्रह्मणी-ओम शान्ति मन्दिर जाने सडक, भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	धाप छोटेसहान भण्डारी दोभान हरिहरपुर गढी सडक महाभारत गा.पा काभ्रे	२०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को दोलखा जिल्ला - क्रमागत ५५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रे जिल्ला शंखु पाटीचौर गा.वि.स. वडा नं. ४ मा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य । (क्रमागत)	२२,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्चा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोड्के खोला सडक पुल, मण्डन देउपुर न.पा ९ र १० , काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	२,२०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बाह्रविसे न.पा. ४ सुनकोशी बजार तथा घाट संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बाह्रविसे न.पा. जम्बु बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको भोटेकोशी २ तातोपानी बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको नमोबुद्ध न. पा. को दाप्चा खोला - आरुवारी चौर - तल्लो हटिया - वरबोट - खाक्सी - पिपलटार - फलामे साँघु सडक स्तरोन्नती ।	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको नमोबुद्ध न पा ७ को तल्लो हट्टीया भिमसेनथान का हुँदै चौकीडाडा जोडने मोटर बाटो	७०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको काभ्रे क्षेत्र नं.१ को साँघु दाहालटार एकलेखेत पिपलटार चौकी डाडा	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको भोटेकोशी गाउँपालिका वडा नं २, ऐतिहासिक तातोपानी धारा पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बलेफी गा.पा. ८ लामो साँघु बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बलेफी गा.पा. ७ खाडीचौर बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको काभ्रे क्षेत्र नं.१ को बुचाकोट चरुवा भेडावारी वोहोरे कमरे ठोके कानपुर जोड्ने सडक	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दोलखा जिल्लाको भिमेधर नगरपालिका: पानीघाट देउराली बाइपास सडक स्तरोन्नती( वडा नं१ हुँदै ७ सम्म)	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	१५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सिपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	१८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्काइस किलो अत्तरपुर लिशंखु ठोकर्पा सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सिपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ देउराली सिपाघाट खण्ड	२५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२,७०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सित्ताली मेलुडमाने बुध्दचोक भैसे ढाडेखोला सडक आयोजना, मेलुङ्ग गा.पा., दोलखा	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सीताको थान जुंगु, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्याबियनको कार्य, दोलखा	१६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरी ठोसे शिवालय सोलु सडकमा सेतरोन्नती, दोलखा	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	८,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रवीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकोट झुले छौडे सडक,बैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरेमाने नवलपुर सडक कालोपत्र इन्द्रावती	३५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभञ्ज्याङ टाँटिपोखरी ढाँडखोला फट्केधर सडक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोसाईकुण्ड मार्ग (चनौटे थापाटार इचोक कुटुमसाड खण्ड)	७,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलकेनी नर्सिङडाँडा सडक	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिलढुंगा तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनखानी साइवा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	१६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	२,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामबागर सडक, दोलखा	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चरिकोट - देउराली सडक, दोलखा	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दोलडसा कालिन्चोक सडक बाह्रविसे न.पा-०१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले न्यौपाने टोल चापको बोट स.मा.वि. रामविनायक मार्ग रामेश्वरी इन्द्रावति ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुरविसे सडक लिसंखुपाखर ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रविसे नपा ३	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आँपचौर ढुलोढुंगा सडक हेलम्बु—७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	राम्चेडाँडा सुनखानी सडक, मेलम्ची—९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिजाल टोल सहकारी गोदादा लोकमार्ग मोटर बाटो	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाँसपाटी गोलमाथान सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोटे सेलाङ—गोल्चे सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बौलीङगेश्वरी—ओडारे—भोटेनाम्लाङ सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पात्लेपानी—भेडावारी—कुविण्डे खोला सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माईटार, डुडेफाँट मेलम्ची नगर अस्पताल सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कात्तिके — माथिल्लो कात्तिके हुँदै पाडताङ सडक जुगल ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी सडक निर्माण बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेडाडा — सिङडाँडा सडक नाला सहित ढलान लिसंखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जपसिले—नाटेश्वर—गणेशस्थान हुँदै देस्टल सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जपसिले—नाटेश्वर—गणेशस्थान हुँदै देस्टल सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धु अडिट मार्ग देखी श्री कृष्ण मा.वी. बस्ती मोटरबाटो मेलम्ची न.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	संहेले— साँधुवेशी सडक मर्मत बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बरुवाल टोल बुढायोकी गाउँ हुँदै देवीस्थान हेलथपोष्ट जोड्ने सडक, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिँदुँचे यासाँ गोल्चे मोटरबाटो, जुगल गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्यांग डडुवा सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दरीपुर ज्यामिरेमाने सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुमखोला-स्याली-सिमस्वारा-पोखरे सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-०७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छहरै-ओखे-बोल्डुङ-सहिदगेट-ढुंगे सडक,सैलुंग-०३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जल्केनी वाहन डाँडा खतिवडा टोल सडक स्तरोन्नति चौतारा, साँगाचोकगडी-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जामुने कसेरि सडक स्तरोन्नति, गौरीसंकर-०८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झहरे डाँडा बसेथली कालिन्चोक सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-२, बाबरे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तल्लो भुसुने सडक स्तरोन्नति, जिरी-०९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी हिले वडा कार्यालय जाने सडक, जिरी-०७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे लामीडाँडा बुडीलोसे धारापानी सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-०३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फलाटे धारापानी दस्खत सिङ्खु दारेपा सोरुङखोला सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बगुवा कल्लेरी कलकले कालिका मा. वि. भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मेलुङ-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालाचौर वडा कार्यालय सडक, बैत्यस्वर-०७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोलें-पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलुङ बजार पैया खेत सडक, मेलुङ गा.पा.	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सहिद पार्क कालोपोखरी घलेडाँडा शैलुङ सडक स्तरोन्नति, मेलुङ-३,४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेल्वुदेखि रेसम डाँडा सडक स्तरोन्नति, गौरिशंकर-०१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थानकुने चिप्लिङ लाप्चो नाम्सापुरन (सिन्धुपाल्चोक नुवाकोट)सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापा गाउँ पिपलबोट देखि नुन डाँडा खड्का टोल मोटर सडकस्तरोन्नती, चौतारा -८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दब्ले सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी गाउँ पालिका ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत केउरेनि लाभ गाउँ ककनी सडक, मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दियाले डाँडा सोति असारे खत्रिगाउँ ँ सडक, मेलुङ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली तुलसी डाँडा ठुली पिपलबोट बाल बाटिका मोटर सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती ७सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली साठीफाँट सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली हावा वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसेनी चौर तल्लोघ्याङ देउराली सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी विर्ताचोक नर्कटी सडक स्तरोन्नती, चौतारा ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी सहर कोपिला सडक स्तरोन्नति मेलुङ -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निगासी सहटोल जामुने सडक स्तरोन्नती मेलुङ-५,६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निङ्गले बाघखोर भुसाफेदा कल्लाबारी दुधपोखरी हुँदै ताम्बेट शैलुङ सडक शैलुङ-१,२,३,६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निबुगाउँ सुयालछाप महादेवस्थान सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला मैदान वस्ती मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँडेखोला मलेपु सडक निर्माण कालिञ्चोक -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले डाँडा नारायणटार सडक निर्माण मेनपा १२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आर्यघाट जाने सडक निर्माण तामाकोसी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे सलिनडाँडा खिम्तीखोला सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा विरौता तिन पिप्ले सडक मेलुङ-७	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखरेनी चौर वतासे माने भन्ज्यङ तालामाराङ सडक स्तरोन्नति मेनपा-४ र ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा मेलुङहुँदै भेडपु सडक स्तरोन्नति मेलुङ -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनीचौर बसेरी थानकुने स्तरोन्नति, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बगर मजुवा सडक बैतेश्वर -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनीचौर सुनखानी वडुटोल खालीपाङ सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसपार्क बोत्ले पटासे सडक स्तरोन्नति जिरी -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कागते सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसपार्क बोद्ले पटासे चेर्दुङ सडक निर्माण जिरी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किउल बजार मेन्जे निगाले सेरमाथाङ सडक स्तरोन्नति हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसेरी थिङटोल डिही मोटर सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची -४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किर्ने रिष्टाबोट भोटेछापा सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुडार जुवारपानि सडक स्तरोन्नति बाहबिसे न.पा-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोलेचौर गिरिटोल दलित बस्तीमा सडकको नयाँ टूयाक निर्माण, मेलम्ची-६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुद्धचोक गोलाई सडक बैतेश्वर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुङफी चमार जयन्तीपुर सडक गौरिशंकर-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकोट झुले बैतेश्वर छोँडे सडक तामाकोशी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महादेव खोला सडक स्तरोन्नति तामाकोसी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरी टोल देखि आमदुर्गे लामाटोल थामडाँडा सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरी थाङपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालु खोला डाँडागाउँ सडक तामाकोशी ४ -	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोगर स्यालु सडक स्तरोन्नति बिगु-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोङ खरीखोला हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक सडकतामाकोशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम सुरुङ कुलुङ खोला खर्बुजे वडा कार्यालय हुँदै छावो पिप्से चित्रे गोल्फु सडक स्तरोन्नति,हेलम्बु ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मैना पोखरी देउराली छेत्रपा छिपि गाउँ सिमले सडक बैतेश्वर-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मैयु खोला घिमिरेटार सडक बैतेश्वर -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे पाल्चोक ककनी नागीडाँडा मोटर सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	यवो क्षेत्रपा वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति बैतेश्वर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लहरे माने होक्सिङ कार्की टोल नागीफेदी सडक जिरी न.पा- ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चाँपको बोट सुबिदार डाँडा रोकथोक भोटेचौर सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सल्ले विजुलीबजार हुँदै ठुलो पातल माने भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, जिरी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने देवीस्थाल्चेन सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सल्लोनि डाँडा हिरादेवी माझीगाउँ सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	च्यामादेउराली छोँडे सडक तामाकोशी- ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धु सुरुङ बिर्ताटोल राजतगाउँ द्वारेटोल मजुवा सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छाप छिपिगाउँ वरको रुख सडक स्तरोन्नति वैतेधर-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दरावती कुरी सडक निर्माण कालिब्रोक -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेलेला सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी -५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जयन्तीपुर कोलुङ खोला सडक गौरिशंकर-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जसपिले गमगति सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी -५	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरी हाट डाँडा सिक्कि खावा सडक जिरि नपा तामाकोशी गापा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरीबाट चेर्दुङ्ग जाने सडक स्तरोन्नति, जिरी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरीवारी राम्चे खिम्तीखोला सडक तामाकोशी- ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झाकुटार सडक कालिनचोक -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झाघरल्ली बगाडी सडक स्तरोन्नति गौरीशंकर -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टाकुरे सुर्यकोट गोल्मथान मोटर सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती -५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठुलो पातल आलडाँडा देखि डाँडाखर्क सम्म सडक स्तरोन्नति, जिरी -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डबली टूलोबडार बुलुङ सडक स्तरोन्नति जिरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडागाउँ टोटनेरी सडक स्तरोन्नति वैतेधर -६ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढाखर्क मानेखर्क मोटर सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरीथाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु यम्बलामा ककनी टाशीघ्याङ्ग तार्केघ्याङ्ग सडक, हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	९ किलो कल्लावारी कुइले पाखरदोभानकोठे सडक सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अर्चले पिपलबोट थुम्की बिसमुरे हुँदै फिपिण्डे सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उखुवारी अदुवावारी तिन्ने वेगसिम्ले सडक सुनकोशी १ र २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काठेखोला सुयलछाप महादेवथान र स्याङ्गलानटोल ओखेनीखोला सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कातर्चे भिरखर्क सिम्पाल मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-१	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रे घरवारी बल्दोङ डुलाङ लुगाधुने खोला ज्यामिरेचे सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कृषि सेवा केन्द्रदेखि सपेदलु खण्ड सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरी थाडपाल-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोसडाँडा पिपलबोट माने भँन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खानिगाउँ भुत छाँगा पर्यटकीय सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणसे बगर भिरखर्क ढोडेनी सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घट्टेखोला मानेधारा सुनखानी शहीद प्रिति मार्ग बाह्रबिसे नगरपालिका ८,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चार दोबाटो मगरटोल र बरको बोट थुम्का भिर बस्नेतटोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिसापानी भागे महादेवथान सहिद मार्ग सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चेहेरे पुरानाकोट गोपालपोखरी सडक, सुनकोशी ३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्मुखोर-सेउजे हाप्रा बराम्ची ढाँडे बाँधसिम्ले सेलाङ चौतारा सडक बाह्रबिसे ७, जुगल ६	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्बु सुँगुरे बाह्रमुरे ६ किलो शहीद रेनुका मार्ग बाह्रबिसे ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्याम्देली टोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१०	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा झुलेटार सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडी कापिड पात्ले ७ किलो सडक सुनकोशी ७ बाट ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तलुके टोल पिपलबोट डाडाटोल हुँदै तल्लो घ्याङ्ग डडुवा सिमानासम्म सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-११ डडुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिनकुने पहरीगाउँ हुँगेखानी सडक, बलेफी ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपेनी चोकबाट प्राथमिक अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङपाल-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तोरीवारी, सेपगाउ, गोल्ची, निम्लुङ सन्नगाउँ लिदी सडक जुगल १ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थामी गाउँ सडक सदृढिकरण भोटेकोशी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत क्यौरानी बाँसखर्क बरुवा सडक स्तरोन्नती, (मेलम्ची-पाँचपोखरी थाङपाल)	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली भोर्ले सिपाखोला पुल हुँदै आँपचौर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धार्पा बालुवा खानी शहीद प्रेम मार्ग बाह्रबिसे ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी कटुन्जे जामुने इन्द्रावती सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निउरेडिल माझघार तेर्सि खोरिया स्कुल सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौबिसे फुल्पिडकोट धुस्कोट सडक बलेफी २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	न्यौपाने टोल हुंगाना टोल मसानेखोला सहिद मार्ग स्तरोन्नती, इन्द्रावती-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेरा डाँडा राममन्दिर रयले होस्टे सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पातल पोखरे सडक, इन्द्रावती-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिडालुवारी हुँदै सानुसिरुवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे चिलाउने सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाघखोर-टाँडी खानीधादिङ डाँसे सडक लिसंखुपाखर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बिसिखर हगाम हाप्रा सडक जुगल ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुलबुले वाफल १२ किलो सडक लिसंखुपाखर गाउँपालिका सिन्धुपाल्चोक (सिक्रे वाफल सुकुटे खण्ड अन्तर्गत )	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भकारे खोलेखर्क रिपार फोकसेल शहिद संग्राम मार्ग बाह्रबिसे नगरपालिका, २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भदौरे चौर गोल्पुले टोल सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिमटार टोल बस्ती भित्रि सडक, इन्द्रावती-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसे कदमवास जितपुर जलिकनी सडक चौतारा ९	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसीखोला चिबे सडक, सुनकोशी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिजार टोल हुँदै देविथान सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङपाल-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुख्यटोल राम्चे खरेटेघारी तेस्रो टोल घ्याम्पेडाँडा चिसापानी खोला चिउरीबोटे टोल पधेरो घर सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुले कलंसा सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर-कल्लेरी-आरुबोटे सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची-ज्यामिरे-गुफाडाँडा-ओखेनी सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-९	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रतनकोट सुनखानी भञ्ज्याङ सडक सुनकोशी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिपार सुन्चौर सडक, पाँचपोखरी थाङपाल-२	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लकुई चिप्ले वाघखोर सडक लिसंखुपाखर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामसोती उर्लेनी हुदै माने डाँडा सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामा क्रसर बरेटार पिपलडाँडा माझि गाउ एक्लेवेशी सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामोसाँघु टोप्का पहरीगाउँ सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विप्लुङ सडक स्तरोन्नती बलेफी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक छोटेडाँडा नयाँगाउँ देउराली सुन्दर घुम्ती सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साउने धन्सार सडक बलेफी ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साउने, चालिसेटोल, स्वास्थ्यचौकी हुदै मानेखर्क सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङपाल-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साप्राङ महाङ्गकाल स्वास्थ्य चौकी सिरिसे सडक, हेलम्बु-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिपाघाट खरबुजे गान्टेपर पाँचपिप्ले सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले यमुनाडाँडा सुनखानी सडक सुनकोशी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियालेखोला कल्लाबारी सडक स्तरोन्नती सुनकोशी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी दोबाटो सिम्ले बुदेपा कालिन्चोक शहीद मार्ग	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनखोला घुडा पाङताङ सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेवुङ सावुखानी शहीद मार्ग भोटेकोशी १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले बदलाङ अर्चले महभिर खाले सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले-भातागाउ सिम्पाल सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुयल खोला खड्का गाउँ छहे सडक स्तरोन्नति, बिगु-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जालबारी आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति, बलेफी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नाजिङ यालुङखोला सडक स्तरोन्नति, जिरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिलन चोक देखि भ्याली स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नति, पाचपोखरी थाङपाल -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाविसे ओडारे सडक,कालिन्चोक-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झाहरे डाडा बालोक बसेधली कालिन्चोक सडक,कालिन्चोक-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठकुरी मोड श्री सेतिदेवी स्कुल मार्ग सडक , चौतारासाँगाचोकगढी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्ले लाटु सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी -३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफीबजार बाट गा.पा कार्यालय जाने सडक ,बलेफी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वाघखोर गुमु न्यौपाने टोल सडक -कालिन्चोक-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शिखरपुर जाने मेलम्ची खोला पुल -मेलम्ची-१० र ११	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महादेवखोला पुवाले देवीथान सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाटेखोला बाजागरा मागा देउराली सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेड सेड वाघखोर सडक निर्माण, शैलुङ्ग-२, दोलखा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१३ किलोमिटर बस्नेतटोल सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गाउँपालिका वडा नं.६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तामकोशी गाउँपालिका -४ नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालुवा देविस्थान -कोदारी घुम्ती सडक स्तरोन्नति साँगाचोक गढी न.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनी तोरीवारी मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति जुगल १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी पिपलबोट ढाँडपानी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से थुम्की जोड्ने सडक ढलान तथा अन्य संरचना निर्माण, हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुजननगर देविदुङ्गा सडक ढलान, हेलम्बु ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हिन्दी नारायणथान हुँदै च्यामडाँडा बाट पेन्चिपेलेसम्म सडक स्तर उन्नति तथा पुनः निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.—०४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दशकिलो हुँदै तारतुड सडक स्तरोन्नति, भोटेकोशी गा.पा.— ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोताडा—गोत्रे हुँदै चौतारा सडक स्तरोन्नति सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थिङ्ग टोल गोल्माथान मन्दिर हुँदै ओखरबोटे सडक, बाह्रबिसे न.पा. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साम डाँडा आमा दिड दोल्डुसा सडक बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारीडाँडा कर्थली पहिरो वैकल्पिक सडक बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुरुमथली मासखर्क मोटरबाटो निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भुगादेवस्थान पुरानोगाउँ निगाले सडक मर्मत बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शारदा मा.वि. हुँदै सुनकोशी जानेबाटो सडक स्तरोन्नति बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुकाम कसेरी सडक सोलिङ्ग ढलान निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे एक्लेबसी जम्बु वैकल्पिक सडक स्तरउन्नति बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खिपिड सडक निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कल्लेरी मैबले सडक मर्मत बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्ले बुङ्गाथली चोकटी लाटु सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं. नं.२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्का टेकानपुर तौथली सडक स्तर वृद्धि त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१२ किलो बेखिसम्ले सडक स्तरउन्नति सुनकोशी गा.पा. वडा नं.२ टोकर्पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर जोरभिर सडक स्तरउन्नति सुनखानी सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे गागचि काभ्रे रामेछाप जोड्ने सडक स्तरउन्नति लिसडखुपाखर गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिउडी मामलोड डाँडा देखि गुरुङ्ग हुँदै फुल्पा चिवजोड काठपा नयाँ सडक लिसडखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली फलाटे काभ्रे सडक निर्माण बलेफी.गा.पा ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाडीचौर चिम्लिड सडक स्तरोन्नति, बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनी बसपार्क मानेडाँडा सडक स्तरउन्नति जुगल.गा.पा. वडा नं.१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाङ्च्यात दुडुदुडु सानो ओखेनी मोटर बाटो चौतारा साँगाचोकगढी वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपलडाँडा भोर्लाको बोट मुनी देखी दोभाने खोला सम्म सडक निर्माण (सोलिङ्ग र नाला व्यवस्थापन) चौतारा साँगाचोकगढी वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुलखर्क डिलमुनी छापाडाँडा सुत्केरी हुँगा गोर्सु सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अर्याल गाँउ जन विकास सडक साँगाचोकगडी वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा, झुलेटार, भूमयाडी, झोलुङ्गे सडक साँगाचोकगडी वडा नं. १४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैरवनाथ कुने, गोल्मे मोटरबाटो ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भजनेडाँडा भ्याडी मासे मोटरबाटो ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय चिउरीबोट मोटरबाटो ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेभञ्ज्याङ्ग-भोटेबेसी-लामटोल सडक मेलम्ची न.पा वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरे खड्काथोक सातकन्या मोटरबाटो मेलम्ची न.पा वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जाल्पा मा.वि. डिगाउँ पित्रेडाँडा माझी बस्ती सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा वडा नं. १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दंगालथोक, छेपारेपानी, बेलबोटे मोटर बाटो मेलम्ची न.पा वडा नं. १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाचरखोला-गोल्दार खसे-हुँदै आमायाडरी सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिउगाउँ, कोल्दि, कोल्दुङ् देखी ईन्द्रावती बेसी सम्म मोटर बाटो थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढाँडखर्क देविथान-धापडाँडा हुँदै मुडे सडक पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोसेढाड देखि ओखिनी सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु दोरिङ्ग, नाकोटे सडक स्तर बृद्धि हेलम्बु गा.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाघपाईला लाभगाउँ, दोगाउँ, गोल्फु सडक निर्माण हेलम्बु गा.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोरीखोला बंगारे, पातिङ, कुटुङसाड सडक स्तरबृद्धि हेलम्बु गा.पा वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दारेगौडा कामिखर्क सडक बा.न.पा. वडा नं. २ सि.पा.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घार्पा पिङ्ग हालने देखी लामाटोल हुँदै छेल्टार बालुवा सडक बा.न.पा. वडा नं. ३ सि.पा.जी	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१२ कि.मि. जि.सि. टोल सडक निर्माण सुनकोसी गा.पा. वडा नं. २ सि.पा.जी.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भन्ज्याङ्ग सुनखानी सडक सुनकोसी गा.पा. वडा नं. ५ सि.पा.जी.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	२५ दुङ्गाथली लाटु सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. १ र २ सि.पा.जी.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाकलाङ्ग लिस्ती सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ट्राईपोर्ट दुगुनागडी सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लुप्से गौसु मुलखर्क मोटरबाटो स्तरउन्नती चौतारा सागाचोक गडी न.पा. वडा नं. ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे चालिसे सडक मर्मत चौतारा सागाचोक गडी न.पा. वडा नं. १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्याङ्ग फिपिले सिपाखोला सडक स्तरउन्नती ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भेडेश्वरी चिउरीबोटे हुँदै सेतिदेवी सडक स्तरउन्नती ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पञ्चकन्या धुसुनेबेसी सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा. वडा नं. ६.११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाउन्नेपाटी खत्रीटोल थाक्ले सडक मेलम्ची वडा नं. १२ सि.पा. सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कामिनचौर महेन्द्रोदय मावि सडक सुधार, भिमेश्वर नपा , दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वानेखोला (रिमाल गाउँ) देउराली, माझिबुस्ती सडक, बैतेध्वर ७ दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची नमुना मार्गको जागेध्वरी पक्की पुल निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्याङ सिपाखोला विस्मुरे मोटर बाटो निर्माण इन्द्रावती ३, ६ र ८ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुङ्डी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा- ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुङ्घा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा-१, २,सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिनेखु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा., दोलखा	१,५५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झ्याँकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुस्बुक खोला सडक पुल ,पुम्पा- दुङ्गे सडकको जिरि १, दोलखा	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दावी खोला पूल, सिन्धुपाल्चोक	३,२३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालती गाउँ भोटेकोशी नदी झोपु बाह्रविसे ०६,०७	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे पूल निर्माण	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेराको खोल्ची महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेतिखोला पक्की पुल निर्माण हेबुङ्ग,मेलम्ची-३	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुमखोला सुरुङ बोल्दे पक्की पुल निर्माण हेलम्बु गाँ.पा.५सिन्धुपाल्चोक	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जुङरुङ खोला मोटरेवल पुल, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विसिङ्गर हुदै घिचे जोड्ने बाटो गेलुन खोला पक्की पुल निर्माण जुगल ६, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुभिण्डे खोला ब्रिज, कुम्भेध्वर रोड, चौतारा साँगाचोकगढी ३ , सिन्धुपाल्चोक	४,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गलते र विगु तने खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसी खोला पुल, सुनकोशी गा.पा.३	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पेगु खोला मोटरेवल पुल विगु ६ दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओराङ खोला कल्भर्ट निर्माण, विगु-०२	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से खोलामा कातिके र फुलिपडकोट जोड्ने झोलुङ्गे पुल बलेफी गाँ.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तम्बाथाङ तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्से खोला झो.पु., बोक्से खोला बलेफी ३,१ सिन्धुपाल्चोक	१,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	डिहिखोला मोटरेवल पुल, मेलम्ची-४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	तल्लो जैसि गाउँ घुम्ति गुरुङ गाउँ ठाडो खोला मोटरेवल पुल मेनपा ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	गोकुल गंगा ६ तामाकोशी ५ जोड्ने मोटरेवल पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	जल्केनी नर्सिङ्ग डाँडा डाँटे झ्याडी सडक को झ्याडी मासे दोभानमा पुल, चौतारा सागाचोकगढी-१३ र ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	भीमेध्वर २ बैधेध्वर नागदह मोटरेवल पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	स्याउले काताचे भिरखर्क सिम्पाल सडक को भिरखर्क काताचे जोड्ने झ्याडी खोला पुल सम्भाव्यता अध्ययन , इन्द्रवती-१	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	बाह्रविसे न.पा २ बगर स्थत सुनकोशी नदीमा पक्की पूल बाह्रविसे न.पा.,त्रपुरासुन्दरी गा.पा सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११ सिन्धुपाल्चीक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	बुलकुटे लिस्ती पक्की पल निर्माण मेलम्ची ३ र ४	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पुल आयोजनाहरुको सर्वेक्षण डिजान तथा डि पि आर तयारी	६,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	३,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	२,८५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	१,२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरुको सुरक्षा तथा बायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपूर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	बातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महाकाल पाटिड सोलसिड कुटुम्साड सडक निर्माण, हेलम्बु गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	पाँटी-ज्यामिरे-बर्साड-चिन्ने हुँदै पर्यटकीय मार्ग निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २ टाडोखोला देखि भण्डारी बस्ती-खण्टेको ढुंगासम्मको सडक ढलान कार्य, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	बलेफी गा.पा मांखा जालबारी अधेरी सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	मेलम्ची न.पा, वडा नं. ५ अन्तर्गत गरिगाउँ बटकाचौर बाबियोडाँडा धुसिनीखोला सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	च्याने मजुवा महन्द्रकान्ती काफलस्वारा सडक स्तरोन्नति, सुनकोसी गा.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	बारोदवी मोड हुँदै विकटोल जाने सडक, बाह्रविसे न.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	भन्ज्याङ्ग माझगाउँ देउराली सडक स्तरोन्नति बलेफि गा पा ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	चोकटी मगन्धर देखि लाटू बसपार्क सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	रिपेनी तिनघरे आँपचौर सडक ईन्द्रावती न.पा. सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सत्यधर भैसै मनगाउँ सडक शैलुङ्ग दोलखा	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	जिरी टोसे शिवालय सोलु सडक स्तरोन्नति, दोलखा	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	तामाकोशी गा.पा. ३ कालिदह-गैरीमुदी-झुले-जफे-छर्पौडे सडक स्तरोन्नति , दोलखा	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हाँडी खोला सडक पुल, माझीरुम्टी टार लेखर्क गुन्सा रैथाने सडक, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किस्पाड गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बर्चेत बुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेश्वर गा.पा.१ दाडसिड जोड्ने मोटरबाटो	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङग-शिवपुरी ६, समुन्द्रादेवी, पुरानो गाविस भवन, महतटोल, रातमाटे हुँदै लिखुपुल-महाकालीकुखुरे- मानेभञ्ज्याङग-दुन्धेश्वर सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लाबारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोल्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिड सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	५,००,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्लाड-दाडसिङ सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोंग गोलजुंग-गल्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी रूपसेपानी जिवजिवे झ्याङ्लाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	२०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ ससुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ दुप्चेधर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही शक्ती मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोले पारच्याङ सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा., रसुवा ।	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट बागेश्वर उर्लेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले बजार ढाँडेफेदि बासुकी नारायण स्थान हुँदै विदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनी गा.पा र विदुर न.पा.	३,७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँपुल खड्गभञ्ज्याङ सिरखाली छत्रेखोला बुधसिङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशेनी सडक विनपा र तारकेश्वर गापा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थुईखेत देखी खोला सम्म मोटर बाटो	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर ७ सिलामे हुँदै माला भञ्ज्याङ मोटर बाटो	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोके भकुन्डे ठाटी कल्ले सडक, पन्चकन्या गा.पा-०१, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाड, लाडबु रोड कालोपत्रे नौकुण्ड १ र ३, रसुवा	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाड, युवा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	४ नं वडा कार्यालय बाट बाघमारासडक स्तरोन्नति, तादी-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	एक्लेपिप्ले हुँदै तल्लोहिले माथिल्लोहिले जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सूर्यगढि-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटुवा खोला पहिरो बोम्दो सिमचौर गा.वि.स भवन सेराङ सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालिमारे मानेखर्क सडक स्तरोन्नति, ककनी-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालो ढुङ्गा थानापती मन्दिर हुँदै चैजु नारायणथान स्काउट बधसाला सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-८ र ककनी-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुटुमसाङ श्यामे खर्क मागु सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घले भञ्ज्याङ खानि खर्क जेब्राङ्ग चेप्रेरेङ्ग घ्याङ्ग गारे जाने सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामोड आलडाँडा गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, तादी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिप्लेरी बाट मजुवा बोलुङ्ग हुकेल सडक, दुप्चेधर-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे कालिमाटी डी बगैचा लिखु सडक स्तरोन्नति, लिखु-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगरे दुर्सागाउँ सुन्दारा प्रा. वि. हुँदै वेप्लो स्तुपा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडा टोल साउने सिगाले टोल लप्सेखोला पिरती टोल सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुम्रे कटहरे गैरावारी हुँदै चापाबोट सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडखर्क भञ्ज्याङखर्क डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नति, तार्केस्वर-१ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर-६ सिमलबोट बोकेढुङ्गा ढाडखर्क सिम्टार हुँदै तादी बाघमारा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोरदोरे कल्लेरी हुंड सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले हुँदै गणेश्वर सडक स्तरोन्नति, ककनी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ने सिड सडक स्तरोन्नति, आमछोदिङ्गमो-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पलजोडदेखि पल्लुम्बा सम्मको सडक, आमाछोदिङ्गमो-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पात्ले-गाहिरा खर्क-धुमार हुँदै घोडगाभन्ज्याड सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-३ ठूलो गाउँ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेन्नावतीदेखि उपल्लो पौवा कदमबोट सम्मको सडक निर्माण, उत्तरगया-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्राजोड सडक स्तरउन्नती, आमछोदिङ्गमो-०३, गतलाङ्ग	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिमिरे चौतारा चन्दनी गैरीगाउँ फुयाल डाँडाआँपचौर सडक स्तरोन्नति, लिखु-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघाङ्ग लामामाने चियाबारी किम्ताङ्ग थम्बू खोला सडक स्तरोन्नति, मेघाङ्गमेघाङ्ग-०३,०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रुसेपानी हुँदै बडहरे जोड्ने सडक स्तरोन्नति, कालिका-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोल्चे २ नं बडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी पारी गाउँ सडक स्तरोन्नति, मेघाङ्ग-५, सामरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साल्चौतारा धारापानी फुसेमाटो हुँदै रालुका मैदान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, तादी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेतिभुमे मा.वि. सडक स्तरोन्नति, कालिका-०१, राम्चे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोदी खोला खरी बन्ज्याङ्ग हरि टोल हुँदै बुद्ध पार्क सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिल्चे सिताराम प्रा.वि. मुनिघरडाँडा घट्टेखोला सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लच्यङ,सरम्थली,पाटी खर्का देखी सम्म सडक स्तरनोन्नती नौकुण्ड -४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उपल्लोटावर,ग्याचेत हुँदै बोन्द्रो सडक निर्माणनौकुण्ड -४,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कउरेनीढुंगो बेसी स्याघु सडक ,ककनी - ०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ककनी भिउटावर तल्लो सुकुम्बासी पानिघाट हुँदै नेपाले सडक,ककनी-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कपथली गोरम हुँदै सडक स्तरोन्नति ,नौकुण्ड -६ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काउलेथाना भट्टथोक छहरे सडक लिखुर ककनी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खाल्चेत स्कुल घट्टे खोलासडक नौकुण्ड ५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गैरी खर्क रुमटि खोला अजरंग बेलकोट-१ सडक र ककनी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोले टोल देखी नमिननाड सम्मको सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड -६ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टे खोला घलेटोल सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घिचेत देखि गाउँ पालिका सम्म सडक निर्माण नौकुण्ड-३,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चेम्बेगोरम सडक निर्माण नौकुण्ड -५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चोगते बागेस्वोरी कुवापानि फलाखु खोला सडक सुर्यगढी -३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छबिसे सुबेदी टोल भेडाबारी बयगाउँ सडक पन्चकन्या-०५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छाप जुंगडाँडा सडक सुर्यगढी - ०४,०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जन कल्याण देखि हाईडोपावर सम्म सडक नौकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ज्याडलाड लोकिल सडक रुतरउन्नती कालिका ५,रसुवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडागाउँ छापथोक स्वास्थ्य चौकी सडक ,ककनी -०८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डीही राम्चे बोहोरापानी सडक लिखु -०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दाईगारे चौतारो देखि अधिकारी गाँउ सम्म सडक निर्माण कालिका -४ ,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दालफेदी देखि थुमन जाने सडक निर्माण गोसाइकुण्ड १ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानोमाखु ब्रावल सडक, गोसाइकुण्ड-५	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दालफेदी सडक स्तरोन्नती गोसाइकुण्ड १ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुर्सागाड देखि गोम्बा जाने सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली देखि सिस्नेरी हुँदै पानीघाट सम्म सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -६,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नरगोदे कोमिन स्यो सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पर्च्यङ लर्च्यङ सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ३ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पातले हुँदै बरुडाँडा स्यांगु सडक , ककनी -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पानीघाट देखि बागेश्वरी स्कूल सम्म सडक निर्माण भोर्ले नौकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिप्लेधारा मानेथोक मिश्रगाउँ सडक ,पन्चकन्या - ०२ र ०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाकु,दनुधारा हुँदै पाटीखर्क सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडरे हुँदै रुपसेपानी जोडने सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडहरे बेलडाँडा फटपुर सडक सुर्यगढी-०४,०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बधशाला इस्काउट गेट सडक ,ककनी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बबियोडाँडा आराचेत कोमु सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -६,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्लक कारखाना लामाटो सडक स्तरोन्नती कालिका -२ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भेन्ज्याङ देखि दढडचे सम्मसडक निर्माण गोसाइकुण्ड ३,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भोर्ले हुँदै सानो भोर्ले जोडने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भडज्याङ देखि साउने हुँदै कालिका २ सम्म सडक निर्माण कालिका ५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोक मार्ग देखि निरजना प्रा वि सडक,लिखु -०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोक मार्ग सिमल चौर पांग्रे खोला हुँदै शिव पार्वती मन्दिर सडक ,लिखु -०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग पांग्राको सडक ,शिवपुरी -०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवथान फेदी गुठीथोक महाडकाल सडक पन्चकन्या - ०१,०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेडाँडा ढाँडकुवा सडक स्तरोन्नति कालिका -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानाटोल हुन्दै बागेश्वरी मा.वि. जोडने सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड-५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा हुंगेपौवा लोप्चन टोल डाँडागाउँ सडक,ककनी -०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लवधु हल्दे चोकते सडक सुर्यगढी -४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लवलेटार नहर बजार सडक स्तरोन्नति, लिखु-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोडने सडक किस्पाङ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सहरेटारसुबेदी डाँडा ठाटी भन्ज्यांग सडक निर्माण ,पन्चकन्या-०२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानो खोला देखी दनुधारा नेवारटोल हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड -४,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुबेदी डाँडा मिश्र गाउँ सडक पन्चकन्या -०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोलमाने अघेरीपाटि सडक सुर्यगढी -१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले चिलाउने किने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याड जोड्ने सडक किस्पाड र म्यागड	१,६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले भिमली मैलुड हाईवेय जोड्ने सडक गोसाईकुण्ड -६,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले आरुखर्क सेराभन्ज्याड झ्याडली पोखरी सडक बेनपा नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमिले बाटो हुँदै वडा नं ५को कार्यालय जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती लिखु ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याड हुँदै सिक्ने, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आप्रह राउटा सडक पन्चकन्या -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आरनपाखा गुम्बा गणेशस्थान मिलन चोक सडक किस्पाड -५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आलेटार विरुवा काउलेथाना ककनी हुँदै थानसिड सडक ककनी ,	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उपल्लोडि माझीटार पिमलटार बगुवा सडक, तारकेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	एकले पिपलेदेखि पौडेल टोल हुँदै गोर्खु फाँट सडक सुर्यगढी -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कंकेधरी ठकुरी टोल दुप्चेधर ५ सडक पन्चकन्या ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरे डुम्रे सडक शिवपुरी ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कदम चौतारा-काप्रे- जन्तरे सडक, तारकेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कदम डाँडा नडडुड स्कुल टोल हुँदै स्वास्थ्य भवन सम्म सडक, तारकेधर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने आमथाड टुडि गाउँपालिका सडक, विनपा-१३, नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने-सप्येत-घातमड कमिकुवा-मानेभन्ज्याड प्लेन प्लेन हुँदै पालिका भवन जोड्ने सडक स्तरोन्नती म्यागड -३ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काठेचौर सिस्नेरी ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, तारकेधर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कामीडाँडा-ठण्डापानी डिगाउँ गाउँपालिका भवन सडक किस्पाड	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किनेबगर चेम्बेकुतीरी भाल्चेवेसी साल्मे सडक किस्पाड	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी खोल्सा (पासाडल्हामु राजमार्ग)-वस्नेतगाउँ-कोइरालटार-बेलकोटगढी (निरञ्जना मन्दिर) सडक बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी पसलटोल-सनन टोल हुँदै पँधेरी डाँडा भुमिस्थान सडक स्तरोन्नती ककनी-६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी सनडाँडा व्योजेत अन्तरथोक सडक स्तरोन्नती ककनी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोलढुंगाबाट भन्ज्याड थोक शिवलाय सडक शिवपुरी -६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्थापे मजुवा चौतारो सडक स्तरोन्नति, किस्पाड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोपगाँडे मुख्य सडकबाट शेराफाँट पण्डितटोल पन्चकन्या ४ जोड्ने ग्रामिण सडक तादी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटार डाँडागाउँ दोर्खु पुल काल्चे राउचुली हुँदै गोसाईकुण्ड जाने सडक नुवाकोट र रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटारकोईरालाचेत भिरकुना टुटुड सडक तादी ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोल्सा छापे हुँदै गहुन खोल्सा जाने सडक तादी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खारेखोला गणेश मा.वि.वडा कार्यालय हुँदै चौकदे सडक, सुर्यगढी -४ नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खारेखोला वेलडाँडा फटपुर सडक सुर्यगढी ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खोलेखर्क भैसीपातल कालोभञ्ज्याङ्ग सडक, शिवपुरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गडमङ्ग नाप्रडचेत-आरन पाखा पिपलडाँडा सडक किस्पाड ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गडम्राडदेखि गुम्बोडाँडा सडक स्तरोन्नती, म्यागड -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गाउँ पालिका भवनबाट म्यागड डाँडा किम्ताड हुँदै थम्बुखोला जोड्ने सडक म्यागड ३, ४ र खनियावास , नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुगाड डाँडा-थाडचेत जोड्ने सडक निर्माण म्यागड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौराघर धन्सार हुँदै स्यागु जोड्ने सडक ककनी ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोप्यखोला गौजीनि ढलानघर सडक शिवपुरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोरगाड हुँदै परमानी भगरी मैवल सडक निमाण म्यागड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घरखेत-मान्छेडाँडा-गैरीखर्क-रुम्तिखोला-अजारड-बेलकोटगढी १ नम्बर वडा जोड्ने सडक ककनी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चतुराले वजार शिरुवारी हुँदै अधेरी खोला सडक ककनी ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामपानी घुम्ति-हावाघर-चिलाउनेडाँडा-घलेगाउँ-कोकेगाउँ-डाँडावारी-सौराहा हुँदै कर्कीगाउँ जोड्ने सडक, किस्पाड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चैजु नारायणथान सडक शिवपुरी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे, छबिसे, वतासे डाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छापदेखि जोङ्गडाँडा सडक स्तरोन्नती सुर्यगढी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जगते डाँडा सडक किस्पाड , ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जोडदलि टेन्सन चोक हुँदै अन्तरजोड्ने सडक स्तरोन्नती, म्यागड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जोर खावादेखि सिम्ले हुँदै भदौरे सडक सुर्यगढी नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झाकरे दोभानबाट डाँडापाखा हुँदै गोलफु भन्ज्याड सडक सुधार दुप्चेधर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टोड्के भन्ज्याड भाँगेरी सडक दुप्चेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो खेत भेडावारी सिम्टाड सडक स्तरोन्नती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाडचेत बोल्दोगड तल्लो जोडसा सडक निर्माण, किस्पाड ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुँगा पौवा हुलाकी छहरे लामिछाने गाउँ मदानपुर सडक ककनी-४, ७ र ६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडँवेसी पुल बुधसिंहदेखि तारुका सातदोवाटो, रैकरधारा हुँदै काउले जोड्ने सडक तार्केधरढोडँवेसी पुल बुधसिंहदेखि तारुका सातदोवाटो, रैकरधारा हुँदै काउले जोड्ने सडक तार्केधर	१,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडनी मंगलिङ्ग सडक दुप्चेधर ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तल्लो टोल हुँदै गरुवाड सडक म्यागड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताक्पागाड, साउने मान भञ्ज्याड सडक, म्यागड ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तारकेधर २ वडा कार्यालयदेखि सिम्ले, ढाडाखर्क, तल्लो हिले हुँदै गाउँपालिका कसरडाँडा सडक, तारकेस्वर १,२,३,४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थलिआरु खर्क छाप प्रावि भागेडाँडा हुँदै महेन्द्र मावि सडक ककनी ८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दामै पाडग्रेफाँट सडक सुर्यगढी ५ र १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दरिगौडा लामिचौर ग्रामीण सडक, तारकेखर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दाहाल थोक हुँदै तल्लो अर्चले सडक ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुइपिपल डबली देउराली वानियागाउँ हुँदै कथुरानी जोड्ने सडक, बेलकोटगढी ३,४,५,६ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर डाँडागाउँ बाहुनटोल हुँदै मजुवा जोड्ने पुच्छार जोड्ने सडक दुप्चेधर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर मनछिनि डाँडा हुँदै खोरेड सडक दुप्चेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली-डम्बे डाँडा आलोप सौरा सडक स्तरोन्नती ककनी४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोडचे इकेधरी किगाड सडक दुप्चेधर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोबाटे खाल्टे मुल सडक लिखु -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुपुल दोड टोल बैदार टोल सडक स्तरोन्नति तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धाराखेत-नयाँघर टोल-माथिल्लो रुम्टा पातले गैरी खर्क सडक ककनी, ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुलिखेल अस्पताल ठुलो पँधरो हुँदै सर्वदेव मावि सडक लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँ छेपा र निडवो टोल सडक निर्माण ३ २०००	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँपुल दुङ्गे डाँडा बडा कार्यालय हुँदै पुणी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाकेडाँडा हरिणटोल नारायणछाप मावि सडक , शिवपुरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले बडा कार्यालय सडक दुप्चेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुमाल टाँटी नाके डाँडा पन्तको मोड सडक स्तरोन्नति,लिखु-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दालुड डाँडा भोकटेलुड सडक स्तरोन्नति, म्यागाड-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निडवो टोल थिड टोल सडक निर्माण दुप्चेधर ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	न्हुच्यात-गोगा भन्ज्याङ-रुप्येत-मच्यात-रुविभ्यली , सडक किस्पाड-१	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पर्स भन्ज्याङ हुँदैकोलडाँडा सडक स्तरोन्नति लिखु ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाठक टोलदेखि बालीको चौतारो हुँदै पिप्ले सम्को सडक शिवपुरी , ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पारथोक नेवारटोल हुँदै विरताथोक सडक शिवपुरी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पोखरी डाँडा हुँदै मध्यपहाडी जोड्ने सडक म्यागाड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पौडेलबारी सल्लाघारी बतासे सडक पन्चकन्या-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाटे अँगेटार हुँदै रेग्मीटार सडक सुर्यगढी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बगुवा बजार सामरी पुल माझीगाउँ हुँदै भट्टगाउँ मानेडाँडासम्म जाने सडक नाली तथा स्तरोन्नती विदुर-८	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बच्छला मा.वि.पहिराको टाकुरा सत्तरी सडक, पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बतासे बोहोर सडक तादी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरको डिल नयाँगाउँ सत्तरी पुल सडक स्तरोन्नति, पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बांगेश्वारा देउता खर्का उर्लेनी वेसी हुँदै उर्लेनी सडक तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाखेडिस्का सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनटोल घट्टेखोला तिलार हुँदै तामे सडक तादी २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनवेसी नर्जामण्डप छाप हुँदै लच्याङ जोड्ने सडक तादी ५,६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढिसैरा मिश्रको पधेरो वडाकार्यालय हुँदै लाकुरी भन्ज्याङ पन्चकन्या ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोट भन्ज्याङ-मजुवा -चिसापनी- बाघाखोर सडक, ककनी ४ र बेलकोटगढी १, ११, १० र ९ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलटार छबिसे सडक स्तरोन्नती लिखु ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलटार हुँदै कुसुले छबिसे सडक स्तरोन्नती लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बोझेनी साठी चनोर सडक, पन्चकन्या २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्रमाङ गडम्राङ हुँदै बाकाराहा सडक, म्यागड ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भगेरी टोड्के भन्ज्याङ सडक दुप्चेधर-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भेटुवाल गाउँ-गुरुङ गाउँ-तामाङ गाउँ-मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक ककनी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याउरेखोला, दोभान अम्बोटे हल्लेखोला, दाङ्गसिङ्ग गाउँपालिका जोड्ने सडक, तारकेधर १,४ र ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याङले बाहुन टोल सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मच्छेखोला शंखादेवी हल्लेफाँट कार्तिक हुँदै गाउँपालिका जोड्ने सडक तारकेधर १, ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवा गुराँसे डहरे डाँडाखर्क सडक, तारकेधर ६ २०००	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवा बोलुङ हुप्केल सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माझीगाउँ सिउरेपोखरी राम्चे हुँदै सातदोवाटो सडक, तारकेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लोटार भुतखोला सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मान्देदुगा खड्गमन्ज्याङ, मजुवा गोर्स्याङ दाङसिङ काउले सडक तारकेधर,नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्र भङ्गा बच्छला मा.वि. हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक, दुप्चेस्वर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेडिकलचोक फाँटापौवा विरेन्द्र मा.वि. एक्लेडाँडागाउँ सडक -१२ कि.मि. नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैवलखोला-टुडी हुँदै , केन्द्र जोड्ने सडक म्यागड , ३ र ६ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	"युडधारा टुम्सि डाँडा माने हुँदै वलुन डाँडा नेपाले ग्रामीण सडक किस्पाङ २ ताजी नुवाकोट"	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राङसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटाटार चउर भुसे खोल्चा हुँदै लोसे सडक स्तरोन्नती , तारकेधर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटे दुचेहु हुँदै ठुलो चित्रे सडक ककनी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा डाँडागाउँ मजुवा हुँदै थानसिङ सडक, ककनी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लम्पोप हुँदै पाचकन्या खोला पुजा गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति,ककनी गा.पा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रिजाल खोल्सी गुरुङडाँडा सानोनागी लुंगेली गाउँ हुँदै मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती लिखु ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रैकरधारा, पसङखेल, तारादेवीथान हुँदै धादिङ निलकण्ठ जोड्ने सडक, तारकेधर ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लम्बारी डाँडाकान्ले हुँगे सडक ककनी-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लहरे देउ मरणघाट पाटी जाने सडक निर्माण लिखु १ नुवाकोट २०००	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामागाउँ तिन घरे पुतली चौतारा बनदेवि मन्दिर हुँदै लामपाटी सडक ककनी ८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामामाने-खोरगाड-तक्पागाड-चामछापपा सडक स्तरोन्नती म्यागड ४ र किस्पाङ ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लिखु पुल-मिरमिरे चौतारा हुँदै बाहुन चौतारा माझ सडक लिखु ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडा कार्यालय जाने सडक, तारकेधर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बहरेचौर-केउरेनी-वेलडाँडा सडक स्तरोन्नती सुर्यगढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार लपड ग्युरु तजि हुँदै गोडगभन्ज्याङ सडक, किस्पाङ गा.पा. नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवलय झ्याम्लुङ आलुमराङ तारा गाउँ रोल्छे सडक शिवपुरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सलाखु-डोन्जङ बर्चेत सडक म्यागङ गा.पा. २,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सहरेटार सुवेदि डाँडा मिश्रगाउँ थापाटोल मानेथोक सडक पञ्चकन्या २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साउने खोल्चोदेखि कान्छो बाराबोट सडक स्तरोन्नती लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे घलेभन्ज्याङ पञ्चकन्या ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे रालुका मुडुले बाघमारा सडक तादी -२	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साप्चेत-आम्थाङ जोड्ने सडक म्यागङ ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साप्टे बिनडाँडा भिरकुना सडक स्तरोन्नती शिवपुरी -१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी-पोखरी-मैबोल-फाँलाटे-गैरा-सेम्जोङ-चौतारा हुँदै मार्पक जोड्ने सडक स्तरोन्नती म्यागाङ , नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पुरनपानी-पानेरा म्यागङ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, म्यागङ ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमानादेखि पौडेल टोल उकालो छेटन सडक, सुर्यगढी ४ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिस्नेरी सिन्धुले डाँडा डम्फु पार्क सडक दुप्चेधर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिस्नेरी हुँदै बुद्ध छोयलिङ गुम्बा खोरङ पिडालुवारी गर्वासी सडक, ककनी२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुन्दरवस्ती फलाँटे सेलडाँडा लकेप जन्तरे ऋसरडाँडा सडक तारकेधर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोलमान अगेरीपाटी मुन्द्रुङ सडक सुर्यगढी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सौरास्योङ मन्दुम्बा सुधार सडक, किस्पाङ २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठूली पधेरी तिल खोरिया ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नति,धुलिखेल-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुङ हुँदै ओडारे टोल सडक निर्माण दुप्चेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अगस्ती टोल जलजले हुँदै भँगेरी जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नति, विदुर-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला डाँडागाउ सुकुमान अस्पताल हुँदै बाघखोर सडक-बेलकोटगडी गा.पा. सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार,दुइपिपल झ्याँगीली सडक ,बेलकोटगडी गा.पा सडक	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रार टटले दुप्चेधर सडक, दुप्चेधर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किर्माजोङ खाल्वेत चिति आपचौर कोलडाडा सडक स्तरउन्नती नौकण्ड ५ रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोडगा खामजिङ शेर्पागाउ लामाहोटल हुँदै लाङटाङ सडक निर्माण गोसाईँकुण्ड, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्याफुवेशी- बाहुनडाडा-स्यो ग्रे नेसिङ हाकु तिरु सडक स्तरउन्नती आमाछोदिङमो, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्राङ-पलेप हुँदै मैलुङ सडक स्तरउन्नती कालिका, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दशमुरे-सेतीदेवि धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिबजिवे सडक स्तरउन्नती कालिका रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किर्माजोङ सरस्यु घोर्मु आरुखर्क हुँदै लाङबु सडक स्तरउन्नती नौकण्ड रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लच्याङ-सरमथली-पारच्याङ सडक स्तरउन्नती नौकण्ड रसुवा	४५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बनुवा घुम्ती-कर्मिडाडा-मनिगाउ-चिउरीबोट सडक स्तरउन्नती कालिका, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्तीबजार-ठुलगाउ- डाडागाउ हुदै सडक स्तरउन्नती उत्तरगया, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्बन्दी छोदाड सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छोदाड-सामलाड-भकसार सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भकसार-कुइच्याजी सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नौकुण्ड-ब्याडलाबदीसडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छोना-गोसाईकुण्ड सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्याङगुइल- सिम्बन्दीसडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाँद्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक, बिदुर न.पा. ११, नुवाकोट	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झ्याङ्गली पोखरी आरुखर्क ३४ किलो बेलाकोट गढी न.पा. सडक, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी रुपेपानी भदौरे जिबजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले खोल्चा कल्भर्ट निर्माण, दुप्चेधर-५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर मन्दिर जाने पुल, दुप्चेधर-६	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्री खोलामा सडकपुल, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुक्केल हात्तीसार झोलुङ्गे पूल, दुप्चेधर-१ घ्याङ्गेफेदी	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुखोला पक्की पुल निर्माण, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सूर्यगढी गाउँपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला पक्की पूल विनपा-१३, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादी-३ जलविद्युतबाट पञ्चकन्या-४ स्वारवेशी जोड्ने पक्कीपुल तादी र दुप्चेधर नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माछापुखरी चौघडा पक्कीपुल निर्माण, सूर्यगढी गापा.लिखु गापा ५ र ४ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ३ कात्तिके जोड्ने सडक पुल, नुवाकोट	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोला गणेश मा.वि. पक्की पुल सूर्यगढी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा नं. ४,५ मा पर्ने दापे खोलामा पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरबोटे सिन्धुरे खोला लिखु-३, ककनी-७, सडक पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुपारी खोल्ची बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ ककनी-७ जोड्ने मोटोरेबल पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पक्की पुल निर्माण, निलकण्ठ-५ (धादिङ ताकेश्वर-३, नुवाकोट)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला पक्की पुल, निलकण्ठ धादिङ तारकेधर न.पा.-३ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला काभ्रेवास भेलुङ्ग ५ र ६ जोड्ने पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ जोड्ने पक्की पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे खोला शिखर खेत पक्की पुल, ककनी खोला ६ र ७, नुवाकोट	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घाँगफेदी ज्याँग खोला पुल, दुप्चेधर -१ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डॉफि खोलामा पुल निर्माण, ककनी ८, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चरंगे दोभान झोलुङ्गे पूल निर्माण, कोल्पू खोला, बेलकोटगढी-३, धुनिवेशी ४	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	राउत बेसी झगडे पक्की पुल DPR, दुप्चेधर गा.पा.-३, नुवाकोट	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	बिनडाँडा खोला पक्कीपुल (डिपिआर),शिवपुरी-१	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	बासभञ्ज्याङ,फाम्चेत पारच्याङ जोड्ने पक्की पुल निर्माण (डिपिआर), नौकुण्ड-६	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	झगरे खोला मोटरेवल पुल, दुप्चेधर-३ र ०४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	डाफे खोला मसानघाट पुल, ककनी -०८	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	अम्बोटे सडक पुल तारकेधर ४, ५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	कागुने बजार स्थित समारी खोला पक्की पुल करिव ३५ मि. बिदुर १३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	गेर्खुखोला मोटरेवल पुल चिसापानी बिदुर १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	चिलाउने खोला मोटरेवल पुल, किस्पाङ २ र ५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	चौथे दोभान पुल बेनपा २,	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	छत्रेखोला सडक पुल, तारकेधर ४ र बिदुर ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	भ्याउरे खोला दोभान मोटरेवल पुल बिनपा ३ र तारकेधर ४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	माछापौखरी चौघडा पक्कीपुल निर्माण (डिपिआर), सुर्यगढी गापा.लिखु गापा ५ र ४ नुवाकोट	७,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	कल्छे भ्याउरे खोला मोटरेवल पुल (डिपिआर), तारकेधर न.पा. ५ र बिदुर न.पा. ३, नुवाकोट	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	लामिछाने फेदी खानीखहरे मोटरपुल निर्माण (डिपिआर), लिखु न.पा. १,२,नुवाकोट	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुल निर्माण (डिपिआर), तादी बेलकोटगढी ९	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	बिसौले खोला पक्की पुल (डिपिआर), (बानियाँ गाउँ हुँदै दोभान जाने सडक अन्तर्गत) बेलकोटीगढी ४	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	यायुङ खोला पुल (डिपिआर), नौकुण्ड १ र २ रसुवा	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	सातविसे-घर्तिरुन्टा-वडा कार्यालय-हिले-हुँदै कुलकुले जोड्ने सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या ४	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	ससाङ्ग खोला पुल किस्पाङ ४, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुङ खोला पुल (डिपिआर), तल्लो नौकुण्ड ३, रसुवा	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	तादी खोला दुप्चेधर मन्दिर जाने पक्कीपुल (डिपिआर), दुप्चेधर-६	१२,५०
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	२,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	९०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट भवन निर्माण	१,२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	कल्लेरी सामुदायिक भवन, शिवपुरी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गोल्जुड सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण,आमाछोदिडमो-०४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	घले सामुदायिक भवन जेब्राङ्ग, शिवपुरी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सल्लाघारी सामुदायिक भवन निर्माण, कालिका-०२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	साम्पलड सामुदायिक भवन निर्माण,आमछोदिङ्गमो-०५, चिलिमे	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	आरुखर्क जुरेढुङ्गा महिला समाज सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खाल्वेत महिला भवन निर्माण नौकुण्ड -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गैरीगाउँ सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न कालिका -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	घिचेत सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड-३, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	ज्याङलाङ मानेश्वरा सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न कालिका -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	ठुलोभार्खु आमा समूह भवन निर्माण गोसाईकुण्ड -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	थोपल कृषी बहुउद्देशीय सहकारी सस्था ली भवन निर्माण नेत्रावाती -०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	महिला भवन कोलडाँडा निर्माण नौकुण्ड-५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	महिला भवन निर्माण छाप टोल नौकुण्ड ६, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सरमथली सच्यार्ई केन्द्र भवन निर्माण नौकुण्ड-४, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	साझा भवन निर्माण गोसाईकुण्ड -२, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सानो पाडसाड सामुदायिक भवन निर्माण गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण मन्दुचेत नौकुण्ड-३, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सिन्दुम सामुदायिक भवन निर्माण गोसाईकुण्ड -४, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सिस्नेरी महिला आमा समूह भवन निर्माण नौकुण्ड-६, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	पुर्णिमा महिला बचत तथा कृषक समूह भवन निर्माण, किस्पाड ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जिवन विज्ञान धाम धादिङ -३ कि.मि.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन धादिङ्ग निलकण्ठ ४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	नरसिंहधाम सामुदायिक भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-१, धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	परम ईश्वरी मार्ग दर्शन सामुदायिक भवन निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	बिलियर्स सामुदायिक भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक बहुउद्देशिय भवन निर्माण महिला उद्यमि संघ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	प्रजनन पिढी विज्ञ कोया श्रोत केन्द्र भवन निर्माण, धुनिवेशी धादिङ ।	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१,०४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	३४ किलो आरुखर्क झ्याङ्गलि पोखरी सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगडी-०१, ०२ र ०३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ओली घुम्ती चिसापानी मझुवा भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति बेलकोटगाडी बेलकोटगाडी न.पा.-१०,११ र ०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कार्तिके चापाकोबोट रुपिड सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगाडी न.पा.-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोल्फुखोला जोगी बराबोट डाँडागाउँ वयरघारी सुकुमान हस्पिटल वडा नं. ०४ कार्यालय बानिया गाउँ सिउरेनी हुँदै बाघखोर सडक, बेलकोटगाडी न.पा.१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गेर्खुटार नयाँगाउँ गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, बिदुर न.पा.-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घलेगाउँ ढाडेफेदी कट्टहर महल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-१३,१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चैनपुर पन्तगाउँ भागद्वार कोइरालागाउँ सडक, बिदुर न.पा.-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टारघुम्ती लामाटोल काफलबोट पसलडाँडा आरुखर्क सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-१३,०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तादिपुल नलागाउँबाघखोर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट सिरखाली छात्रेखोला सडक स्तरोन्नति, बिदुर न.पा.-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुलिमाटी दुङ्गनागाउँ भट्टगाउँ नलगाउँ सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगाडी न.पा.-०८,०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुलेपुल कालिका गोल्मा आरुखर्क हराबोट खर्काचौर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-०१ र ककनी-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	निरन्जान खावा सार्की गाउँ बरदेवी नुजरेनि सडक बेलकोटगाडी-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाण्डेगाउँ बोगटीगाउँ क्यारेनी भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, बिदुर न.पा.-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पुतलीटार मझुवा बागखोर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-११,०९,१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बयरघारी वतासेगाउँ पूर्णसैनिकटोल हुँदै जलेश्वर सडक स्तरोन्नति बेलकोटगाडी न.पा.-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगाडी-१० विर्तामोड दोभाने घोडघाड वडा नं-१२ शिवालय बासुकी-१३, डाँफेफेदी हुँदै चतुराले सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मजुवा विसाउने डाँडा चिलाउने खेत हुँदै लामाटोल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गा कपासखोरीया नुवाकोट दरवार सडक स्तरोन्नति, बिदुर-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर बडहरे सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगाडी न.पा.-०६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोतोमाटे सिग्देटोल दुईपिपल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लामासोती डाँडा पिपलबोट घ्याम्पे चौतारा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-०७,०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लोहनी डी पन्चकन्या सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सानु हाकु ढल/नाली निर्माण, आमाछोदिडमो-०२, सानोहाकु	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुखुरेवाट पिपलमोड हुँदै खडाभञ्ज्याङ्ग चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति , बिदुर-३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोलोनी नयाँ वस्ती पक्कि सडक स्तरोन्नति विनपा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	थरी टोल देखि सिउरेनी सम्म सडक स्तरोन्नति बिदुर-११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिरखाली खहरे सडक निर्माण, बिदुर-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अजिङ्गरे नया पुलदेखि रानीस्वारा, भालुखोला हुँदै काफलस्वारा सडक स्तरोन्नति बिदुर १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अमारे मजुवादेवी फर्म हुँदै डेरी चिम्टेधर जोड्ने सडक स्तरोन्नति वे.न.पा.११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अरुवाडाँडा हुँदै आमथाङ्ग स्वास्थ्यचौकी सडक विस्तार, बिदुर -१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आमथाङ्ग माथिल्लोटोल-लोकेभञ्ज्याङ टोल हुँदै छयोईसिलिड गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति, बिदुर १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कटुवा जुँगेटार जाने सडक स्तरोन्नति, बिदुर ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केउरिनि-थापागाउँ - खत्री टोल-गजुरेल गाउँ जोड्ने सडक, बेलकोटगढि ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केशवको मोड विमिरे बागाटी हुँदै बहत्तरी सम्म सडक स्तरोन्नती- बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोइरालटार-अमिलीडाँडा हुँदै नलगाउँ जोड्ने सडक, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोइरालटार-अमिलीडाँडा हुँदै नलगाउँ जोड्ने सडक, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खडगा भज्याङ्ग आलम डाँडा, जोगी डाँडा, पिपल डाँडा हुँदै बुद्धसिंह जोड्ने सडक, विनपा ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गुराँसे- पाण्डेटोल-भट्टको डेउडी निरञ्जना सडक, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गौराघरा तुप्चेदेखि बसेरी चेम्बेशोरा आँकुरा हुँदै भन्ज्याङ्गकुना सुन्तला प्याकेज सडक विनपा, किस्पाड र म्यागाड	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गैरीगाउँ जाने सडक, विदुर १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चक्रमान चोकबाट जिल्ला आयुर्वेदिक अस्पताल हुँदै देउराली जोड्ने सडक, विदुर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चनौटेदेखि रातमाटे हुँदै साहगाउँ जाने सडक, विदुर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छबिसे नन्दुटार तिनघरे हुँदै दुईपिपल सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छाटेडाँडा-भिरा-कृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठाडो सिम विरौटे दुङ्गे हुँदै विकास स्कुल जोड्ने सडक निर्माण बे.न.पा.४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तादीपुल नलगाउँ थुम्का हुँदै छहरेखोला ग्रामिण सडक बेनपा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	त्रिसुलि अस्पतालदेखि बरको रुखहुँदै तामाड टोल सडक स्तरोन्नति विदुर-९ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दुइ पिपलदेखि स्वास्थ्य चौकी जाने सडक बेनपा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देउराले नयाँगाउँ माझगाउँ सडक स्तरोन्नति, विदुर १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देविघाट बेशीथोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी सडक, बेलकोटगढी-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट द्वारपालमा स्तरोन्नती , विदुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट बजारमा दुंगा छान्ने योजना, विदुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नलगाउँ-ढुगाना गाउँ सडक, बेलकोटगढी-८ र ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पार्वती चौर-नेपाल थोक- खतिवडा गाउँ जोड्ने सडक बेलकोटगढि ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पार्वतीचौर नेपालथोक खतिवडा गाउँ जोड्ने सडक बेनपा ८ पार्वतीचौर नेपालथोक खतिवडा गाउँ जोड्ने सडक बेनपा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिपलडाँडा रानीस्वारा भालुखोला थापा गाउँ हुँदै मेघाङ्ग गा. पा जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नति विनपा १२ र १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोष्ट बहादुर स्मृती प्रतिष्ठानदेखि धिमिरेटोल सम्म जाने सडक, विदुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बालुवा भन्ज्याङ गंगारा नारायण स्थान सित भण्डार सम्म सडक, बेनपा २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेन्नावती माथिल्लो केराघारी छापटार हुँदै उपल्लो गोरखु र चोकदे जोड्ने सडक स्तरोन्नती विदुर ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी १० विर्तामोड दोभाने घोडघाड वडा नं.-१२ शिवालय बासुकी १३ ढाँडेफेदी हुँदै चतुराले सडक बेलकोटगढी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी ११ पञ्चकन्या मन्दिर, महेलपानी लोहनी डि हुँदै विदुर ५ जोड्ने सडक बेलकोटगढी १० र ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी-लाटाडाँडा-फुयालटोल-अर्याल टोल-तामाड टोल-गुरुडपधेरो-ठुलोखोला जोड्ने सडक निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेल्टारी गेर्खुखोला दारेगौडा माझगाउँ सडक स्तरोन्नति , विदुर १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भण्डारी टोल चाँपबोट डाँडा टोल हुँदै इन्द्रधर सडक बेनपा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भोटे बिसौन चौतारोदेखि खत्रीगाउँ सम्म बाटो निर्माण, विनपा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट न्यौपानेटार हुँदै ढकालथोक दुईपिपल सडक बेलकोटगढी -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो डेउडी नागमुनि खेतदेखि बाँगेडाँडा प्रगतिशिल आवि काफलस्वारा हुँदै बागेश्वरी आवि माने चौतारा थापा गाउँ अन्तर्योक पयुस्वारा हुँदै तारकेधर , ६ जोड्ने सडक विनपा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर मुलाधारा कृष्ण चोक सडक ,विदुर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै सिमचौर सडक, विदुर-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लोहनी डिहि जामुने ठुलो ढाड निरन्जना मा.वि. हुँदै बागखोर जोड्ने सडक, बेलकोटगढी ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बझार लामो डाँडा कपास खोरिया हुँदै नुवाकोट जाने सडक विदुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वृन्दला मार्ग हुँदै भूकुटी जाने सडक, विदुर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिव मन्दिरदेखि प्याकुरेल टोल सडक निर्माण विदुर ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शेरा विघ्ननाथ मन्दिर चाउथे सडक पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सुनाखेती प्लास्टर सडक स्तरोन्नति, विदुर-८ र ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार दुई पिपल झ्याँली सडक स्तरोन्नति , बेलकोटगढी ,नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चण्डेस्वरी भित्रिनि टार ,झ्याप थोक, रिजालटोल सडक स्तरोन्नति, विदुर-७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देविघाट- बेसिथोक - वास्थल अर्चले हुँदै कल्याणी जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गौरिखर्कको गैरीवारी सडक संरक्षण विदुर -१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	युके डोडकाडमा चौरीको दुध संकलन केन्द्र ट्रस्ट निर्माण, आमछोदिङ्मो-०३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	घुम्ती,चामलुङ,माने,पाङगोती,चौतारा हुँदै महाँकरुणा गुम्बा सम्मको पदमार्ग स्तरोन्नति गोसाइकुन्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	टिमुरे तातोपानीको भौतिक पुर्वाधार निर्माण गोसाइकुन्ड -२ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	राम्चे लपांगवेशी सिढी निर्माण नेत्रावाती -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	लर्च्यङ डाँडा जग्गा विकास योजना डिपिअर सहित भौतिक निर्माण नौकुनड ३ रसुवा	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	तिनपिप्ले ओखरपौवा कोल्पु गल्छी सडक, नुवाकोट	५०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रसुवा जिल्ला - क्रमागत १६ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५,५१
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को धादिङ्ग जिल्ला - क्रमागत १४९ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२२,४६
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लफ्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला पुल, चौथे-१ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धोवी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिब्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सूर्यगढी गाउँपालिका वडा न.४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट (सडक पुल)	२५,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लफ्कालुङ घट्टेखोला पुल शिवपुरी गापा २ नुवाकोट (सडकपुल)	१९,५०
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	धादिङ जिल्लाको नीलकण्ठ न.पा. वडा नं., ४ र ७, जयन्ती डाँडा माथिल्लो बराहचौर सडक निर्माण तथा पक्कीपुल निर्माण योजना (नोट, धादिङवेशी र स्याफुवेशी गल्छी नुवाकोट जोड्ने सडक खण्डमा पर्ने )	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको फेदिबेसि चोक पिप्ले बजार देखि पुल सम्म सडक सुर्यगढी ४,५	६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	धादिङ जिल्लाको धुनिवेशी वडा नं. ६ चेपाङ खोल्सा देखि कालिदेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको ककनी गा पा वडा नं २ सीसडोल आलेटार तल्लो सिउडेनी खोलाखेत सानोचित्रे सडक	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको तादी गा. पा. भवन देखि रिमाल डाँडा सम्म ढल सहित कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको बेलकोटगढी न. पा. ७, तुलसीटार हुँदै चन्द्रेटार कैदलेटार हुँदै मान्के बाटो स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको नुवाकोट शिवपुरी -०१ शिवालय ज्यामिरे सल्लाहाधारी लामाटोल दिगाम जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको ककनी न. पा. वडा नं. ६ पैतिस किलो बजार ढल निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	धादिङ जिल्लाको निलकण्ठ न. पा. वडा नं. ३ सेराकान्ला, भानुपार्क निर्माण कार्य	५०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौँदी विधांग नहगुफा सडक, धादिङ	३०,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग साँधभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	३,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रुबीभ्याली गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति , धादिङ	४,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खेस्टे खोला बान्द्रे हुँदै बिर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति ग्राभेल र नाला निर्माण गल्छी गा पा ७ र ५	३,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराङ्ग २, ३	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रुबिभ्याली गा.पा. पुग्ने सडक आयोजना (बोराङ्ग सेर्तुङ्ग खण्ड), धादिङ	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मझिम्टार ठिवाङ्ग एवाङ्ग सडक स्तरोन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	३,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छुत्रेपाटी घरी रमाइलो चौर सडक निर्माण धुनिवेशी ३ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धारेखोला भुजेल गाउँ तल्लो छाप माथिल्लो छाप बतासे डाडा सडक थाके ९ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुँडेठाँटी छेपाङ वाल्सिङ सुन्दरनाङ्गी सडक,गजुरी -२, धादिङ	४,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिभुवन राजपथ प्रतीक्षालयबाट ७ नाम वडा कार्यालय हुँदै खानिखोला पुलसम्म पुरानो सडक स्तरोन्नति , धुनिवेशी न.पा.७ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	५,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खटौँटी पंचलिङ्गे हुँदै चैलुङ्ग सडक स्तरोन्नति बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे आहाले थापा गाउँ काष्टे खोला सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कुवापानी रातमाटे सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ-९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के अर्चले मिलनमार्ग सडक स्तरोन्नति, धार्के-८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के धारेखोला सडक, धुनिवेशी-५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	परेवाटार पुलदेखि माझीगाउँ बरपानी सडक स्तरोन्नति, सिङलेक-४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बागेश्वरी स्कुलबाट मलेख सम्मको जाने सडक, बेनिघाट रोराङ-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सयले स्वाराटार सडक स्तरोन्नति, थाके-७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	साउने पानी चेसेपाटा सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले धारादेवी सडक स्तरोन्नति थाके ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्जेलटार धुलेनि तोरिखेत गहते सडक धुनिवेशी -५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आमडाँडा मुलाबारी सडक स्तरोन्नति, गल्छी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	काफलपानी रिजालगाउँ सडक नीलकण्ठ -०९	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घुन्दुरे -गल्लि सिमले सडक नीलकण्ठ -३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चकमके रानिमाला फेदी सडक स्तरोन्नति गल्छी ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे घटेरागाँउ सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे बाँनियाटार सडक, धुनिवेशी -६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जगरबोट अमलेपानी धामी स्वारा साधि खोला सडक गंगाजमुना -७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरे सुनखानी सडक नीलकण्ठ -०९ ज्वालामुखी -०६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	टुक्तिङ सिमलबोट आमडाँडा गैरिगाँउ हुँदै वडा कार्यालय सम्म जाने सडक गल्छी -५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो पधेरा बराहकालिका सडक ज्वालामुखी ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलोगाँउ सयडाँडा सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी -७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडागाँऊ, मैदान, पिपलचौर, सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी -१ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रे भन्ज्याङ गैरि खर्क सडक स्तरोन्नति थाके ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढकालखोला तामाङ बस्ती सडक धुनिवेशी -५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली काउलेडाँडा जलमुखी मन्दिर सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी -६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धारापानी अघेरी खोला सडक निर्माण ज्वालामुखी ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के गर्दुवा खोला सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी -५ धादिङ	२,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भन्ज्याङ सान डाँडा सडक नीलकण्ठ-०९	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलमोड हुँडेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति (वाईन फ्याक्ट्री बाट हुँडेभन्ज्याङ) धुनिवेशी ९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पृथ्वी राजमार्ग हुँदै वैरेनी अस्पताल अस्पताल हुँदै ६ बाहिनी सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गल्छी -६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरीचौर पानिछाप निउरेनी सडक स्तरोन्नति गल्छी -२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बरुवालटार बतासे सडक स्तरोन्नति गल्छी-८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बाह्रविसे सिमखेत गोरखालि बगर बिसौले बगुवा सठिया सांहार खोला सडक, धुनिवेशी ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मरणघाट काजिथोक थुम्का पिपलचौर सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी -२ धादिङ	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मास्टर चोकदेखी केउरेनीटार पक्की पुल जोड्ने सडक निर्माण गल्छी -४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मुखिया थोक पाल्पा भन्ज्याङ रमिते आरबोटे सडक नीलकण्ठ -०९,	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रमाईलोचौर खरेलडाँडा बट्टार सडक धुनिवेशी -३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वडा कार्यालय देखि स्वास्थ्य कार्यालय सम्म जाने सडक धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लेघारी चन्दनथोक चिप्लेटी सडक नीलकण्ठ -०९,	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लेघारी भिउटावर काफलापानी सडक नीलकण्ठ -०९,	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सातकिला वृद्धाश्रम कोईरालेटोल धाट्टेने खोला सडक स्तरोन्नति थाके ७धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले घलेगाँउ चौतारा सडक स्तरोन्नति थाके -२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेउलीबाट हेल्लथपोष्ट जोड्नी नयाँ सडक कानाकोट २ कि.मी धुनिवेशी -९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बहुप्राविधिक शिक्षालय, सुन्दर गाउँ, बरेछाप चौतारा, कड्कीला सडक, गजुरी-१	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमखुं मिलनचोक पानढुङ्गा सडक, थाके-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमले, च्याङ्ली सडक स्तरोन्नती, गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमिलटार, डाँडागाउ, धरमपानी, बेलभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, गजुरी-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अम्बोटे सिम्ले बाँसखर्क सुकभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति योजना, गंगाजमुना-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले तारतलाङ ढाटी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले दुम गाउँ काउँले साथीराङ सडक स्तरउन्नती, थाके-८	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आखुसाघु अचनेटार जलजले सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आरनभञ्ज्याङ हट्टवालडाडा गर्दै ईराडटार रुदिङ, इराङ सडक , बेनीघाट रोराङ-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आलडाँडादेखि वडा कार्यालय जाने सडक, नीलकण्ठ-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आत्री धारा रानिचौतारा देखी मल्ल चौतारा तिँदुखोला सडक स्तरउन्नति, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालिदह कुम्पुरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, सिद्धलेक-५	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	किचेत करङ चैप्राङ सडक, गंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोलडाउँ खोला सल्लाघारी ठूलो पधेरो ढलेको वर कागतिपाखा हुँदै मान्बुछाप खोला सडक निर्माण, गंगाजमुना-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोलेचौर चनपुर रिष्ठाबोटे सडक स्तरउन्नति, गजुरी-८	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोशीखोला डाडाँगाउँ, फयाक्से, पतेनी सडक , नीलकण्ठ-५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खटौटी, आधामारा, मधुबास सडक , बेनीघाट रोराङ-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खन्टारखोला, साकेँ हुँदै गैरी गाउँ सडक, गल्छी-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खमारे सिउरेनी सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खर्कचौर सानो भञ्ज्याङ कंगालनी आवि सडक स्तरोन्नती, गजुरी-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खानिखोला अमारे मछिन्द्र बहुमुखी क्याम्पस सडक कालोपत्रे, धुनिवेशी-७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गहते कुपा रिमाल्डी सडक स्तरोन्नति , नीलकण्ठ-१४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाउँ कातिकेकोल्पोखोला सहिद मार्ग खण्ड बृद्धमवड नेवार गाउँ चण्डी स्थान कालोपत्रे, धुनिवेशी-३	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाउँ वडा कार्यालय भूमीढुङ्गा सडक स्तरोन्नती, गजुरी-४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोठालो भज्याङ पाल्चोक सागिने बिर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नती , गल्छी-५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोमतीखोला खर्क, मोरिया, साइछाप इराङ सडक , बेनीघाट रोराङ-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ग्याजा ताँकेटार सडक , बेनीघाट रोराङ-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घट्टे खोला, थुम्कि चौतारा सडक स्तरोन्नती, गजुरी-८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घाटवेशी, माने भञ्ज्याङ, चाप भञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नती, गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चमेरे गुफा टारीखेत कौछीन सडक, नीलकण्ठ-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौंदी ग्याजा, जनगाउँ मोहरिया सडक , बेनीघाट रोराङ-५	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चाँपभञ्ज्याङ सिम्ले टोड्के सडक , नीलकण्ठ-११	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिउरीभञ्ज्याङ भदौरे भालुखोप पेटारे सडक स्तरोन्नती, गजुरी-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिडबाङ लवाङ च्यात्राक सडक , बेनीघाट रोराङ-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चैलिङ, विदाङ, यावाङ सडक , बेनीघाट रोराङ-८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौतारा छारमाङ वरमचेत वाका सडक , नेत्रावती डवजोङ-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौताराछाप सानो कठेरी वडा कार्यालय सडक, त्रिपुरासुन्दरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छोटेटार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती , गल्छी-३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिचौर चिरौंदी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती , गल्छी-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	टेकबाङ सडक , बेनीघाट रोराङ-१०	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठाँटि हात्तिसुडे महादेवस्थान अमराई सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठिङमाङ, वितेश खर्सलाङ, घरडाँडा सडक , बेनीघाट रोराङ-९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडागाउँ बरबोट ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती योजना, धुनीवेशी-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रखोला, छापगाउँ, वडाकार्यालय सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-१	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेभञ्ज्याङ सल्ले लिति सडक स्तरोन्नती, थाँके-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढलेकोबर मालिघरडाडा थिङटोल सडक , थाँके-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तारुखर्क काफलछाप भैरवि मन्दिर सडक स्तरोन्नती , नीलकण्ठ-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ताल्ती, झिरुवास, एकसिराङ, धुनराङ चोतेश ब्रुसवाङ सडक , बेनीघाट रोराङ-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तोलवाङ दोभान लामीडाडा कितिनी सडक, बेनीघाट रोराङ-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली धोविखोला सडक, गजुरी-६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धोर्के सेतिदेवी सडक कालोपत्रे, थाँके-८	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुपाटार, डुक्राङ चापटार सडक , बेनीघाट रोराङ-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नौविसे कालिदेवीथान सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी-६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पन्त चौतारा पालेको वन ह्यापिङगे खोला सडक स्तरउन्नति, त्रिपुरासुन्दरी-६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाँचधारे काउले सडक कालोपत्रे , नीलकण्ठ-२	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलटार कुता देखी अमिलीछाप हुँदै सेराबेसी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलबोट भट्टगाउँ हुँदै दोभान सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी-७	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलामोड डाँडिभञ्ज्याङ सडक, धुनीवेशी-९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले लापुडाँडा सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरीकोटगाउँ कंकालि सडक, गजुरी-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फलाङ्गे सालदुम सातदोवाटो शहिद गोविन्द्र मार्ग सडक स्तरोन्नति, गंगाजमुना-४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फुरौले ढकालखोला जीवनपुर सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-५	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फ्याक्से सिम्ले दोभान सडक, नीलकण्ठ-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा विस्तारी फलेते जयभद्रे हात्तिसुडे महादेवस्थान सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बराडाँडा, राहुँडाँडा हुँदै सिम्ले खेत जाने सडक, गल्छी-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बागवानी धाँके सडक कालोपत्रे, धुनीवेशी-८	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेलडाँडा भंगेरीस्थान वडा कार्यालय सडक, नीलकण्ठ-१४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेलुङ भज्याङ एकले मह भिर च्यानडाँडा मान डाडा नाकस्वारा देविथान सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-५ बेलुङ भज्याङ एकले मह भिर च्यानडाँडा मान डाडा नाकस्वारा देविथान सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भञ्ज्याङ पोखरी थुम्की ओडारे सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी-१	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भतेरचौर सुनपोखरी सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मजुवा ग्यासटार भाल्छेखोला हुँदै आरुवासटार सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महादेवेशी रातमाटे आग्रह मनहरी हेटाँडा सडक स्तरोन्नति, थाके-६ र ४	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महादेवेशी रानीवारी सडक स्तरोन्नती, थाके-६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मुलाखर्क बताईतिस विध्य अर्चले सडक स्तरोन्नती, गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	यस्लाङ काम्राङ पिप्ले सडक, सिद्धलेक-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रमेश कार्की स्मृती मार्ग, थाके-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रातोमाटो सेरावेसी झोलुङगेपुल चापटारी सडक निर्माण, नीलकण्ठ-१०	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राम्चे जोगीबिसौना दोभाने कान्ले सडक, गजुरी-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिङने बेलुन सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-४	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोपाङ खोला लप्सिडाडाँ वडा कार्यालय हुँदै विर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति, गल्छी-५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लप्सिवोट गौथलीपोखरी सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लाप्से साङकोप, चिउरी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, गजुरी-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार चन्द्रदोय क्याम्पस हेदै चिस्यानकेन्द्र जाने सडक स्तरोन्नती, बेनीघाट रोराङ-५	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वेशी महडुङ वानुवा खर्क भञ्ज्याङ आग्रा सडक, थाके-३	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	शहिद गणेश तामाङ पक्कि सडक ग्रामिड अस्पताल देखी निमलचेत सम्म सडक, खनियावास -४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	साउने पानी मस्याङ छाप तारुखर्क सुकौरावेशी सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सानागाउँ विशालनगर सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सानोकठेरी वडा कार्यालय लामे सडक, त्रिपुरासुन्दरी-५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार विर्ता गैरीधारा सडक, त्रिपुरासुन्दरी-६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले लामागाउ चौफाट सडक , थाक्रे-२	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिरिसपानी चिलाउँने चौतारो सडक, ज्वालामुखी-२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेलाङदुङ थानसीङ सडक , बेनीघाट रोराङ-९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर सेउली सडक, नीलकण्ठ-८	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमलधारा देउपुजे सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुरानो धोके साङखोर धाक्रे बास सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी-५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भोल्ले पिपलडाडा शहरे सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिउरेनी चुन्द्र डाँडा देखि चर्च भवनसम्म सडक स्तरोन्नति, नेत्रावती डमजोङ-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धोबीखोला, शिखरबेसि, ताके सडक, गजुरी-३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे, वेल्भन्ज्याङ्ग सडक, गजुरी-१ र २	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भञ्ज्याङ चैनपुर बङ्गोटघाट सडक ज्वालामुखी गाउँपालिका	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धोके धारेखोला वेशीगाउँ भोटेडाँडा बाहीबिसे सडक, थाक्रे	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुडे टाँटी छेपाङ बालसीङ सुन्दरी नागी सडक गजुरी गापा २ धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकल चोक पुवार गाउँ कास्टे खोला पक्की ग्राभेल निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी ५ धादिङ्ग	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मझिमटार भारपाङ आइवाङ सडक बेनिघाट ९ धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	क्यान्सर रिसर्च सेन्टर जाने सडक थाक्रे १ धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ वेशी पानधारे काउले सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ न.पा १	३,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कार्गेश्वरी गोठडाँडा खेस्ते विरबहादुरको घर वायुगाउँ टुम्किङ्ग कोहलीखर्क सडक, धादिङ्ग	२५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	च्यादु खोला एकलेखेत पुल, सिद्लेक १ र निलकण्ठ ८, धादिङ्ग	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढलेको बहर बान्द्रेको खोला सडक कल्भट निर्माण थाक्रे -४ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भिमसेनथान पी एच सी सडक हेपिगे खोला बक्स कल्भट निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६ धादिङ्ग	२५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोष तिप्लिङ सडक, खनियाँवास १ धादिङ	६,७५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालीदह पूल सिद्लेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	३,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धोपल खोला पुल, मायादेवीथान रातमाटे सडक, निलकण्ठ न.पा.१४, नेत्रावती-४, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बोरंगवेशी आंखु दोभान पैतिशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दाखाँखोला पूल, सांकोश तिप्लिङ सडक, खनियाँवास, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३, नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्कि पुल, धादिङ्ग	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुनिखोला पुल, धुनिवेशी न.पा. ९, धादिङ्ग	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महेशफाट पुल, धुनिवेशी न.पा.२ र ३ , धादिङ्ग	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तुंदी खोला पुल, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुसा खोला पुल , बेनिघाट रोरंग गा.पा., ६,७, धादिङ	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दोभानटार च्यादु खोला पक्कि पुल, सिद्लेक १ र ज्वालामुखी ४	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कार्तिके खोला खेत फाप्ने खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा., धादिङ्ग	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.१ र २, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुरलिङचो लब्दुङ जोड्ने पक्की पुल, रुविभ्याली -१ लब्दुङ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बलेखु खोला पुल, गजुरी-७, ८ वेलकोट, लामाचिरा , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढोका भञ्ज्याङ निगाले खोला पक्की पुल, थाके गा.पा.ढोका भञ्ज्याङ धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोल्पुखोला सुगुरे पुल, धुनिवेशी न.पा.-१ सुगुरे खोला धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आंफटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, बेनीघाटरोराङ-२	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोवाङ जाने सडक माउती दोभान पुल, बेनीघाट रोराङ गा.पा.९, १० माउती दोभान , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पूल, गङ्गा जमुना गा.पा. ४ र ५ जोड्ने, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भाराङ खोला जोड्ने पक्की पुल डिपिआरसमेत बेनीघाट रोराङ गापा ९ र १०	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	२,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेनीघाट रोरांग झो.पु. दुक्लिग खोला बेनीघाट रोरांग ६, धादिङ	१,०५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रैबेल बिम, घट्टे झो.पु. त्रिशुली खोला बेलकोट गढी ५, गल्छी १, धादिङ	२,२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माथिल्लो रामपुर झो.पु. मस्ते खोला ज्वालामुखी ५,७, धादिङ	८५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.बडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.बडा नं.४ साल्दुङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	झार्लाङ तातोपानी रे-चोक बेशी झो.पु. (खनियावास गा.पा. २ र गंगा जमुना गा.पा. १)	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिउरीबोट जामुने झो.पु. आँखुनदी, खनियावास ४, गंगाजमुना ३ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्पाग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्पाग खोला, रूबी भ्याली १ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	छयोदाङ स्योङ खोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली ५, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	सेलाङचेत खोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली ५ र खनियावास २	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	स्यामदोङमा मोटरेवल पक्कि पुल DPR रूबीभ्याली गापा १, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पिप्ले हाँडी खोलामा (ओडारे ढल्केवर) सहित पक्की पुल DPR, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पिप्ले बाँसबोटे जोड्ने हाडीखोला पक्की पुल DPR	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	आदाखोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली २ र ३	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	तातोपानी खोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली ४ र ५, धादिङ	१५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	१,००,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	३५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	२५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरुको सुरक्षा तथा बायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३५,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५९	सल्यानटार मूल सडक अर्घौती गल्छिना त्रिपरा सुन्दरी न पा धादिङ	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५९	धादिङवेशी-साँकोश- तिप्लिङ सडक, धादिङ	१,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	फोसोटार-आदमटार-वेनिदोभान-घ्याल्केकटार मुग्लिङ सडक, धादिङ	२०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५९	लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक	२,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिग मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना, थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिग	२०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिन्धुदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पूर्वी चितवन चक्रपथ निर्माण	२,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	रासीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	३,९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	सिसवार-सिसहि-बनकट्टा-भगनी-नमुना चोक-पिपरा-दद्रहनी-सडक कालोपत्रे	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चनौली-ध्रुवघाट हुँदै रासी खोलासम्म पुग्ने (ध्रुव- जगतपुर खण्ड) सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा.२४, चितवन	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	जलविरे याकराङ्-चनौटे-ढुङ्गे सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ् गा.पा., मकवानपुर	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	हेटौडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ खण्ड), मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	कलंकी -माखु-सिम्लांग-विसिङखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	रासि ३ झुरझुरे हुँदै धमेली, मैनाटार, रानीबास, थकालटार चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक विस्तार तथा नया ट्याक, चितवन	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	भोलें दहाखानी सडक, चितवन	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चनौली बजारबाट अमृतचोक ध्रुव जगतपुर हुँदै रासी पुल निस्कने सडक, चितवन	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	माडी खरकट्टाको बैकुण्ठ चोकबाट बैकुण्ठेश्वर महादेव मन्दिर निस्कने बाटो	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	भरतपुर वडा नं.२० कार्यालयदेखि भिमचन्द्र स्कुल हुँदै दृष्टिचोक गोर्खाचोक मधीपुरी स्कुल (अमृत) मार्ग	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पाथीभरा टाडो बाटो सल्याब ढलान बागमति ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	भैरडदोभान भान ढुङ्गे कालीमाटी हर्कपुर सडक स्तरउन्नति बकैया ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	प्रणामी नगर बाटो स्तरीकरण हेटौडा १६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चुनढुंगा छाप्रा डाँडा सिमपानी बयटार मोटर बाटो निर्माण बकैया १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पाथीभरा मोतिपुर आपखोला सडक ढलान बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	बुर्जा डाँडा सामरी सडक निर्माण मकवानपुर गढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	बुंदल देउराली नयाँ गाउँ सडक स्तर उन्नती गढी ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थाक्ले च्यान डाँडा सडक स्लाब ढलान थाहा ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भैरबडाँडा—नकौली बाटो स्तरोन्नति हेटौडा—१, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे औद्योगिक क्षेत्र जाने सडक, मनहरी—९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रमनटार सडक स्तरोन्नती, मनहरी—७ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिनघरे गोतामे डाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती बकैया १२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जीतपुर खोला मोटर बाटो निर्माण बकैया १२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बानियाँटोलबाट शान्तिनगर सडक स्तरोन्नती, हेटौडा—५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मीपुर ओढालधारी बाटो स्तरीरण हेटौडा—१७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुच्चेखोला राईगाउँ हुँदै चिसापानी जाने सडक हेटौडा—१७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खाडिखर्क हुँदै मनकामना जोड्ने सडक स्तरोन्नती,भीमफेदी—९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुच्चेखोला बजारबाट कर्मा खोला जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा—६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिखरखेल कटुङ्गे सडक स्तरोन्नती, थाहा—६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिरुवारी कालिलेक सडक स्तरोन्नती, हेटौडा—१८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दर्मली देखि काली खोला सम्म ग्रेवल बाटो सहित पक्की नाला निर्माण राप्ति १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खयर घारी शिव मन्दिर चोक देखि पश्चिम कृष्ण पाठकको घर तर्फ जाने सडक र नाला निर्माण खैरहनी १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिरकोट हर्दा कल्लेखोला मामदमार सडक स्तरोन्नति बकैया ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानु सुधा स्याल्प ढलान तथा सडक स्तरोन्नति बकैया ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना खाडी खर्क बाटो स्तरोन्नति भिमफेदी ९ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका गोरक्ष मन्दिर सडक स्तरोन्नति हेटौडा १८ फुर्केचौर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोरखनाथ स्कुल देखि हटिया गणेशथान हुँदै पालिका जोड्ने सडक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बिपि चोकबाट पञ्चरत्न पोलिट्ट हुँदै वडा १७ को सिमाना सम्म कालोपत्रे सडक भरतपुर १६, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चकरि झुल्यान सडक स्तरोन्नति मकवानपुर मनहरि गाउँपालिका वडा न.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्वच्छन्द भैरवस्थान बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९, चित्लाड	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुस्लेचौर कापुकल बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९, चित्लाड	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदन भण्डारि राजमार्ग देखि वडा कार्यालयसम्म जाने सडक स्लाब ढलान बागमती ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना खाडिखर्क सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी—९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी परेवाभिर राक्सराड सडक, राक्सराड गाउँपालिका, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठिंगन मन्थली सडक योजना बकैया १०,१२	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात घुमती देउराली पिपलडाँडा हुँदै जुरेली धरान चतरा जोड्ने बाटो बकैया ११	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गढी भन्ज्यांग आल डाँडा देवी मन्दिर आरुवारी रानिबास सडक निर्माण गढी १	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना खाँडीखर्क बाटो स्तरोन्नती भिमफेदि ९ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रंगेली तीनथुम्के सडक स्तर उन्नती बकैया २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुकुकी डाँडा,तल्लो तीनतले, मसाने, भडौरा बुदुने जोड्ने सडक आयोजना बकैया ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोगटे पान्डप पोखरी हुँदै देउराली मोटर बाटो स्तरउन्नती भिमफेदी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात खोला पक्कि पुल पवोस गरगारे जोड्ने बकैया ४,५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पावास माझी गाउँहुँदै कार्की टोल स्लाब ढलान बकैया ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली थली जुरेली सडक बकैया ११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमखोला सानु खर्क सडक ईन्द्रसरोवर १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपचौर कोलगाउँ भित्ता सडक बकैया ६ गबरस्थान	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरेदेखि खैरेनीसम्म स्ल्याब ढलान, मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रंगशाला बाटो स्तरीकरण हेटौँडा १६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ईश्वरी बि क को घरबाट रिंगरोड पिच खैरहनी ३	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनमुखी डेरीदेखि खैरहनी सिमाना नालासहित कालोपत्रे राप्ति ६	४,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ७ र ८ को सिमाना मदनचोकदेखि बडहरा चोकसम्म कालोपत्रे, राप्ती ७ र ८, चितवन	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अकल बहादुर टोल स्तरोन्नति, बागमती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अधेरी भञ्ज्याङ बेतिनी हुँदै गुरासे सडक स्तरोन्नति, बागमती-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अम्बास कुले जोगीडाँडा सडक स्तरोन्नति, बागमती-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किर्तनपुर बजारबाट स्याउलीवास सडक स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका-०७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगटे खोलाबाट घोसरी एकता स्तम्भ हुँदै छरछरे सम्मको सडक स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका-०४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गढी भञ्ज्याङ पिडडाँडा रानीसेरा सडक, मकवानपुरगढी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैडाँडाप पुल हुँदै दक्षिण हर्दाली चेपाङ्ग टोल सडक स्तरोन्नति, राप्ती न.पा.-०४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी चोकबाट गैरीवारी जाने सडक स्तरोन्नति, कालिका-०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनयुद्धमार्ग कुटिभकारी देउजार सडक स्तरोन्नति, बागमती-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुगेडी भालाँड सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुनेली बस्ती हुँदै निजगढ जोड्ने शहिद साम्पेन मार्ग, बकैया-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुरेली मुक्तानस्वरा थली घुम्ती कान्तिलोक पथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तान्सिराङ ज्यानजाला सडक निर्माण, इच्छाकामना-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धमिनथान कैलेडाँडा हर्दा सडक स्तरोन्नति, बागमती-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाँचपाण्डव रिडरोड, बागमती-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाथीभरा चापड तेस्रो सडक स्तरोन्नति, बागमती-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फिस्लिङ धुसा घारेगाउँ सडक निर्माण, इच्छाकामना-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बडहरे कालिमाटी सडक स्तरोन्नति, कैलाश-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर बजारबाट पिपरिया थारुगाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो भीरकोट, हात्तीखोला, धमिले, माटोकोरी, कल्लेखोला हुँदै मामदमार रिडरोड, बकैया-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मोक्तानस्वरा, सानोथली, माझीखोला शिर जोड्ने सडक, बकैया-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजूवा बरबोट, चण्टाउ बजार हुँदै बाघफल सम्म सडक स्तरोन्नति, बकैया-१	२५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती तिन धामिली हुँदै राप्ती ११ जोड्ने स्तरोन्नति, राप्ती-०३ र ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लुङ सडक स्तरोन्नति, बकैया-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शहिद रुद्र मार्ग, सामरी पुल देखि शिखर कटेरी सम्म सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सरस्वती तिनथुम्की टाडटाडदेखी बडा कार्यालय दोमान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बकैया-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वर सडक स्तरोन्नति, माडी-५	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तिसुडे, बडदा, गोठडाँडा बस्तीपुर फापरबारी रातोमाटे, बकैया-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आचार्यटोल सडक स्तरोन्नति ,मनहरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आहाले सडक स्तरोन्नति ,बकैया -११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओम् शान्ति देखि थारु गाउँ सचपुरे टोल सम्म स्तरोन्नति भरतपुर न.पा-२०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्तिराजपथ बाट चौकी हुँदै घले गाउँ जाने सडक,बकैया -१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका ५ गडुवा सिमाना बाट गोर्खाली चोक हुँदै उत्तर तर्फको बन सिमाना स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोथलीटार डुम्रे सडक, कैलाश-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खाडरा खोला सडक योजना ,मनहरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गल्छराड कुपिन्टार सडक स्तरोन्नती, राक्सिराड-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीचोक-ओमशान्ती सडक स्ल्याब ढलान, मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घिमरे टोल हुँदै गैरी गाउँ नेवार टोल जाने सडक,मकवानपुर गढी-०४ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चकरी शाहीद चोकदेखि चकरी झुल्यानसम्म सडक स्तरोन्नती, मनहरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डाँडाबास खाउबास गोलढुङ्गा हलिते पोखरी सडक,कैलाश-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डिपाड फरिवाडटोल सडक स्तरोन्नति, मनहरी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देबिटार देखिवडा कार्यालय तालुका जाने सडक ,राक्सिरांग -०८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुसा बेसीटोल डुम्टार सडक स्तरोन्नती,कैलाश-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुसाराड सडक स्तरोन्नती ,कैलाश-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवजागृति प्रा.वी. हुँदै ढेडुवा खोलासम्म सडक स्तरोन्नति,मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाह्रघरे परिक्रमा मार्ग ढल सहित सडक स्तरोन्नति, भ.न.पा-०३,चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बोटबारी परेवाभिर रतुवा खैराड मलेखु सडक निर्माण, राक्सिराड	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भ्रिगकुञ्जाटोल बाट टाउको खाने चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सामना टोल कुमाल बस्ति सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाम्रो टोल बाइपास रोड दक्षीण सडक स्तरोन्नति, भरतपुर १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हुलाक चोक बाट मुनाल चोक सतही ढल निर्माण, भरतपुर १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आपँटारीदेबकोटाचोक देखी इन्द्रिणी टोल सडक(चौतारा अगाडी ), भरतपुर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जाश्रीती चोक बाग्लु कालिका मार्ग, भरतपुर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दिप गणेश टोल सकेत् मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेमबस्ती टोल मार्ग नम्बर ९,१० र ११ स्तरोन्नति, भरतपुर ७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुराँसचोकदेखी ज्ञान दर्शन चोक सम्म नमुना पथ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शंकरचोकदेखी त्रिवेणी चोक सम्म त्रिवेणी पथ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिंचाइ रोडमा दुवै तर्फ सतही ढल निर्माण, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सैनिक नमुना टोल गैडाचोक देखी ईन्द्रचोक सम्म सैनिक पथ ढल तथा सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पेन्सन क्याम्प देखी दक्षिण नहर डिल सम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बैकुण्ठ मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-५ कल्याणचोक देखी दक्षीण शान्तीचोक हुँदै ५ नम्बर र ६ नम्बर सिमाना सम्म स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भार्ता सानोडाँडाखर्क ,कैलाश-बैकुण्ठ सडक स्तरोन्नति,कैलाश-२ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महादेव डाँडा तारुबास मोटरबाटो,बकैया -१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा कुपिन्टार किट भञ्ज्याङ जोड्ने सडक, राक्सिराङ-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुसिराङ सडक निर्माण, राक्सिराङ-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मैसिरांग न्यमसिति सडक राक्सिरांग-०८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रातो डाँडा बागुने अमवाड हात्ती पमईले लिक्चे सडक ,कैलाश-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वडा कार्यालय पछाडीबाट, बिझौना, रमौली जोड्ने सडक, मनहरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुनारीसौर कुडुले हुँदै कालिढाप सडक स्तरोन्नति, राक्सिराङ-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	TRP सिम भन्ज्याङ गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपखोल्सी कपसेरी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपचौर बेसारघारी सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आम्बोटे दुम्सिडाँडा पर्यटन मार्गसडक , मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कामीडाँडाबाट २ नं वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरि-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किटिनी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीगाउँ थालचौर राउते सडक सडक स्तरोन्नति, कैलाश-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घुमाउने बुकुटी लिक्चे स्यान्सिराङ हुँदै चुसाराङ सडक निर्माण, कैलाश-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चन्खु दमहदुना सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चन्दनपुर चिसापानी धियाल डाडा कान्ति लोकपथ सडक ,बकैया	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चारघरे खोर थाप्ने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुलेसी डाँडा निउरे सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर बकिम तापुर हातिखोला ठुलोटोड्के चरिमारा धिराङ सडक आयोजनासडक निर्माण, राक्सिराङ-४, ५, ७ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टकुवा आमडाँडा सडक स्तरोन्नति, कैलाश-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टाँकी भोल्लेनी सडक स्तरोन्नति, बागमती-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तल्लो सुकौरा हुँदै पाल्दमार जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरि-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थानसेन सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दर्दा वसन्तपुर सडक निर्माण, मनहरी-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दासढुङ्गा स्याउली सडक स्तरोन्नति भरतपुर-३९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धरानचतरा खड्का टोल जाने सडक स्तरोन्नति, बागमती-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नव जागृति प्रा.वी. हुँदै डेडुवाखोलासम्म सडक स्तरोन्नति, मनहरी-३,हुन्दुङ्गा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपतिनाथ थापाटोल हुँदा कान्तिलोकपथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुरानो साझा हुँदै कौंगेडी गणेश मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाघ भन्ज्याङ भस्मे तुलसी डाँडा त्रिशुली जाने सडक, ककनी-७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भण्डारा खर्कण्डेटर सिलाघनी ठुलो टोड्के राक्सिराड रतुवा हुँदै कैलाश जोड्ने सडक (खर्कण्डेटर रतुवा खण्ड), राक्सिराड-६, ८ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोर्लेनी बजार सडक सडक स्तरोन्नति, बागमती-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मजुवा खोला हुँदै देवीथान जाने स्तरोन्नति स्तरोन्नति कार्यक्रमसडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा आडती हुँदै भुतिया दोलाधिन सडक स्तरोन्नति, कैलाश-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा पाम्पुड पाडथली हुँदै मैनालीडाँडा जोड्ने सडक, राक्सिराड-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	याडराड ग्रामिण सडक स्तरोन्नति सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रतुवा ब्राओबारी हुँदै ताम्लाड सडक स्तरोन्नति, कैलाश-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राकास खोला सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रातोमाटे सडक सडक निर्माण, भिमफेदी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रिष्टे नस्पतिघारी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लेख पान्द्राङ चिलाउने सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागदाले हिमाल डेरिको पुरानो भवन हुँदै गुमदमडाँडा सरङ्गपु भङ्गाड सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानोमाखु गोलमोठ सडकयोजना, इन्द्रसरोवर-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुकौरा ऋसर उद्योगदेखि सातघुम्ती सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्यासेँ किटभङ्गाड थामखेल सडक, कैलाश-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोथाली टार बास्ताल केन्थाम निम्खा खानीडाडा सडक स्तरोन्नति कैलास-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुक्तानसरा ट्वङ्गा सडक स्तरोन्नति,मनहरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देवेन्द्रपुरदेखि त्रिवेणी धाम जानर सडक स्तरोन्नति, माडी-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	छाताचोक देखि वेतरी खोला काजीमान स्कुल भरतपुर-जोड्ने सडक भरतपुर-२५ जोड्ने सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवजीवन ज्योति सामुदायिक भवन हेटौडा ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा-१२ घलान टोलदेखि कल्याणटार हुँदै हेटौडा-११, पक्की पुल सम्मको सडक, हेटौडा, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साप्रगाड चारधरे सडक स्तरोन्नति, बकैया-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी बरपिपल चौतारोबाट फारलाइन हुँदै दहालटोल जाने सडक, हेटौडा-१६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डाङ्गडुङ्गेवाट शहिद स्मारक जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वरुवा बजार बुद्धचोक देखि विद्याज्योती हुँदै चैनपुर र बोर्डिङ चोक देखि सोमेञ्जार मा.वि हुँदै अम्बास सम्म सडक स्तरोन्नति माडी -१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनको घर हुँदै कालीजमार जाने बाटो, मनहरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साखेतदेखि धादरसम्म सडक नाला तथा स्लाव ढलान, कैलास १० मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धापाभ्याली बस्तीमा स्ल्याव तथा ढल निर्माण, ललितपुर २४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमपानी टोलव ढल, बाटो विस्तार तथा ढलान, चन्द्रागिरी १३, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मगरगाउँ टकेध्वर मार्गमा ढल निर्माण र पिच, ललितपुर १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	असल छिमेकी टोल kmc hostel हुँदै बहने प्रदुषित पानी व्यवस्थापन र सडक स्तरोन्नति, दुवाकोट, चागुनारायण २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मलरी हरकटनी हुँदै डेउडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बकैया ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुरानो हेल्थपोष्टबाट अधिकारी टोल हुँदै गुम्बा डाँडा जाने बाटो स्ल्याव ढलान, हेटौडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनभण्डारी मार्गदेखि दक्षिणतिर राजकुमार श्रेष्ठको घरदेखि पश्चिम दमै खोल्सीको पश्चिमबाट जाने स्ल्याव ढलान, हेटौडा १८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामधुनी दोभानचौर सडक खण्ड स्ल्याव ढलान, हर्नामाडी, हेटौडा १८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जानकीटोल चन्द्रा ओझाको घरहुँदै बेलटाँडी जाने बाटो, रत्ननगर ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपति मन्दिरदेखि मनकामना जाने बाटो निर्माण, न्युरेनी, हेटौडा ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुँनगर १ र २ नम्बर रोड बीचको देवि गौतमको घर अगाडिको स्ल्याव ढलान, नगर विकास कमाने, हेटौडा ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालुढुंगा हुँदै गौरीखेत जाने सडक, इच्छाकामना गापा ६, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नांगेडाँडादेखि नबज्योती स्कूलसम्म मोटरबाटो निर्माण बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विरैफाँट, दोडस्वारा, देउताखोला, मटेनी सोलाभन्ज्याङ सडकस्तरउन्नति बकैया ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा डाँडा भालुखोला नारायण डाँडा कुडुले भन्ज्यांग सडक निर्माण बकैया ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्ति लोकपथ देखि इलाका प्रहरी कार्यालय हुँदै घले गाउ जाने मोटर बाटो स्तर उन्नति बकैया १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिठुवा भित्रि बस्तीदेखि विर बहादुर सिजालीको घर अगाडिसम्म मुलबाटो जोड्ने २०० मि. सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर १४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घिमिरेचोकबाट विधनाथ चोक, लेकाली चोक ६ नं. शाखा हुँदै दाहालचोक निस्कने सडक निर्माण, भरतपुर १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बलुवाचोक देखि मुसहर चोक हुँदै पिपलचोक निस्कने सडक निर्माण, भरतपुर २७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आलमघाट पुलदेखि सिद्धार्थ स्कुल, कुमारी चोक हुँदै समरसिलो चोक निस्कने सडक निर्माण, भरतपुर २४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विक्रम मार्ग, चौकी डाँडा सडक निर्माण, माडी ८, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	याडराड बल टोल हुँदै पानीघाट कैलाश गापा सिमाना सम्म कृषि ग्रामिण सडक निर्माण भीमफेदि गापा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पञ्चकन्या १ र २ नं. शाखा बिचको नहर कसिङ्गदेखि भुपेन्द्र अधिकारी, सिता पौडेल घर हुँदै जाने सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-९, चितवन	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.२४ र २३ को सिमाना मा रहेको केरुङ्गा खोला माथि पुल निर्माण	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नामटार बजार हिमटे जलेश्वरी झो.पु.मनहरी खोला	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्साधप,थारुगाउँबाट धेवौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर बजार कल्पबृक्ष चोक देवनगर पोष्ट विस हजारी ताल टिकौली सडक, भरतपुर-६	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बलदेव चौधरीको घरदेखि दुङ्गेखोला पुल सम्म नाला पिच खै.न.पा १३ चितवन	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	निरौला टोलबाट भाटाली पुल सम्म रिटेनिड बाल सहित बाटो निर्माण हेटौडा ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ब्लेटोल डाँडी घाट सडक थाहा १२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुगा बस्ती चेपाडबस्ती जाने बाटो निर्माण भिमफेदी ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तल्लो महाकाल देखि माथिल्लो महाकाल सडक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण आधारभुत विद्यालय बाटो स्ल्याप ढलानभिमफेदी २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डेढखोला नुनथला पक्की पुल निर्माण भीमफेदी ९	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुलखोला पक्की पुल निर्माण, कालिका ११	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धारापानी र बाह्रघरे विचमा पुङ्गीखोला पक्की पुल निर्माण, भरतपुर ३	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अन्जनि ताल बाट दिव्यनगर हुँदैमेघौली जाने सिचाई नहर कल्भर्ट, भरतपुर-२६	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोल्पिडवेशी राप्ती आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थाहा वडा न. ८ कार्यालय जोड्ने झो.पु. निर्माण, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कराखोला पुल हेटौडा उ.म.न.पा.-७ भाडटार	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसग्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको विचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा. वाड नं.७, चितवन	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर दाहाखानी जाने सडकको पक्कीपुल हरीपुर चितवन, भरतपु महानगरपालिका वडा नं.११ र इच्छाकामना गा.पा.वडा नं.७, दाहाखानी	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लदरा खोला बाट गोठसोर जोड्ने पक्की पुल, राप्ती न.पा.वाड नं.९, लालपुर र खैरहनी न.पा.वाड नं.४, गोठसोर, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वस्तीपुर भुद्रुड जोड्ने पक्की पुल मकवानपुर १९ र मनहरी ३ मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा ६ र ७ जोड्ने हरियालीटोल खहरेमा वक्स पुल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्की पुल	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मचुली जुडना सुकौरा खोला बकैया ५ र ६ जोड्ने पुल मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओम नगर खहरेमा पुल हे.उ.म.न.पा.८	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुग्ने खोला पक्की पुल जनडौली सामुदायिक वन खैरहनी १३ र रत्ननगर ५	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भारलाङ्ग खोला पक्की पुल भरतपुर-२९ ( देवीटार-कसमटार सम्म )	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कत्तसिङ्ग जिखेखोला पक्कीपुल निर्माण मनहरी चैनपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात खोला पक्की पुल, बकैया न.पा.५(पावस)-ब.४ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालुखोला कल्भर्ट हेटौडा १८	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अँधेरी जुनेली बिचमा पुल निर्माण आयोजना, बकैया-७, मकवानपुर	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमती ६ र ८ जोड्ने चौराखोला अधुरो पुल निर्माण, मकवानपुर	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरिकुना टम्टा खोला मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण, माडी नगरपालिका-०९	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घाँगर खोला सागबारी मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण, माडी नगरपालिका-०९	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चितई खोला घोसरी मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण, माडी नगरपालिका-०४	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालपर्सा घाटमा कजवे निर्माण, रत्ननगर-०९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामेश्वर मार्ग कल्भर्ट निर्माण, भरतपुर-२	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसई जाने कुलो खैरघारी जाने नहरमा कल्भर्ट, भरतपुर-२६	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हिरामणि खोला कल्भर्ट निर्माण, बकैया-७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दैत्यघाट वडा कार्यलय पुल निर्माण राप्ति १० चितवन	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँप खोला पुडमाड टोल र भूमिथुंग झो.पु., आँप खोला, हेटौडा १९, राक्सिराड १, मकवानपुर	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खानीखोला टिलटार बेसी झो.पु., खानि खोला, भिमफेदी २, मकवानपुर	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुशेनी छावेली ठाडो वाटो, खहरे खोला, भीमफेदी ५, मकवानपुर	८५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बकैया गाउँपालिका वडा नं. १ जोड्ने जमुनाफेदी देखि चन्द्रपुर नगरपालिका पतौली जोड्ने झोलुङ्गे पुल चादे खोला	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	राप्ती न पा ११ चितवन र राक्सिराड ६ मकवानपुर जोड्ने खर्कण्डेटार पक्की पुल, राक्सिराड-६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	माडी न.पा.६ रिमाल खोला हरिनगर बाट गोपाल नगर जाने सडक पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	सुलिकोट आरुवारी सानुटार सडक इन्द्रसरोवर २ ,३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	बसन अजिङ्गारे जोड्ने पक्किपुल डि.पि.आर, बकैया-३ र ४ जोड्ने	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	बागमती-६ र ९ जोड्ने बेलबोट पक्किपुल डि.पि.आर. मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कालीखोला हुँदै सामरी जाने मकवानपुर गढी वडा न -०४, ०३ जोड्ने पक्कि पुल	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	धर्माभी खोला पुल निर्माण राक्सिराड-१	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	मनहरी-खोला नामटार पक्की पुल निर्माण, कैलाश-९	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	गिधा खोला पुल बागमती-२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	सानोटार पारिघाट पुल इन्द्रसरोवर वडा नं. ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	बकैया गा पा ४ र ११ को कले खोला पक्की पुल बकैया गा पा	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	फापरवारी बजार ढाँडेखोला पक्कि पुल निर्माण बागमती ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	खोटाखोला दोभानमाथि पक्की पुल निर्माण मकवानपुरगढी ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कुवापानी र राक्सिराड १ बाट आँपखोला जोड्ने पुल हेटौडा १	११,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पड्डोल घट्टेखोला पकवी पुल निर्माण कार्य इन्द्रसरोवर ५	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	काम्लेटार घैयावारी खर्लिङ चौतारा पक्कीपुलसमेत डिपिआर, राक्सिराड गा.पा. ७, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कोथलीटार धुसाराड पक्की पुल सडक निर्माणसमेत कैलाश ७ र ४ डिपिआरसमेत, कैलाश गा.पा. ७ र ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	प्रतापपुर र डिपाट बस्ती जोड्ने कल्ले खोलामा पक्की पुल निर्माण डिपिआरसमेत, मनहरी गा.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	सिमलढाप र भालमारे झुल विचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर २९	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	हेटौंडा ९ र १४ जोड्ने सडक पुल डिपिआरसहित , मकवानपुर	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	१,५५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	१,१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घर्टहरा क्षतिपूर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तितगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चनौली बजारबाट अमृतचोक ध्रुव जगतपुर हुँदै राप्ती पुल निस्कने सडक, चितवन	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	रत्ननगर नगरपालिका ५ चितवन वडा कार्यालय देखि छतिवन कृषि सडक हुँदै थापाचोक सम्मको सडक , चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	लोथर परेवाकोट लाम्बगर पर्यटकीय सडक, चितवन	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	कुलेखानी सिस्नेरी-छैमले-दक्षिणकाली सडक, मकवानपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	ज.जा. मा.वि. चोक पिठुवा उत्तर योग राज मार्ग कालोपत्रे र सुधार/विस्तार र.न.पा. १४ र १६, चितवन	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	बजार कुलो (झुवानी) टरौली जाने सडक, रत्न न.पा. ५, चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	आरुबोटे भैसेचौर नुनथला सडक भीमफेदी न पा मकवानपुर	३५,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	सोलाभन्ज्याङ-कालीखोला-वाइवाडाँडा हुँदै हलित्ते जोड्ने सडक, मकवानपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रभात चोक देखि सिम्नेनी सम्म सडक स्तरोन्नति शुक्रनगर भरतपुर-२५ चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	कालिका न.पा. २ चितवनमा पर्ने ६ नं. को सडक स्तरोन्नति चितवन	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौंडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौंडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्छी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	२,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्ति खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रिगिद खोला पुल फिसलिंग-ओरालाङ्ग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी खोला कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	विभिन्न आयोजनाहरूको लागि म्याचिग फण्ड	११,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	काठमाडौं उपत्यका, प्रदेश राजधानी लगायतका अन्य प्रमुख शहरहरूका River corridor विकास	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	आ.व. २०७९/८० को स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रममा परी ठेक्का लागेर सम्पन्न हुन नसकेका योजनाको बाँकी दायित्व	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	पुजिगत सुधार खर्च	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	खरको छााना उन्मुलन कार्यक्रम	८,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सम्भावित सुरंगमार्ग अध्ययन तथा विकास	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	गत आ.व. को क्रमागत सडक र सडकपुलको डि.पि.आर. अध्ययन कार्यको बाँकी भुक्तानी दायित्व	१,४९,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश भवन नीति तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश शहरी नीति तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश स्तरीय सरकारी पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूको कार्यक्षको मापदण्ड तयारि	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सामुदायिक भवन डिजाइन निर्देशिका तयारि	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	एकीकृत वस्ती विकास तथा स्थानान्तरण अध्ययन कार्यक्रम	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	पुजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा	४०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	महत्वपूर्ण यातायात पूर्वाधार (सडक, सडकपुल तथा अन्य) को अध्ययन कार्य	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी अध्यय तथा परामर्श कार्य	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रुबिभ्यालि लगायत HDI मा पछाडि परेका स्थानीय तहहरूको एकिकृत विकास	१५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रज्जुमार्ग पुनर्निर्माण तथा पुनर्स्थापना	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चेपाङ्ग बोटे, माझी बनकरिया एकिकृत बस्ति तथा आवास कार्यक्रम, मकवानपुर, चितवन, धादिङ्ग	१२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर निर्माण (Information Management System including file tracking, grievance management and mobile application)	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि गोष्ठी तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जनता आवास कार्यक्रम तर्फ अस्थाइ दरवन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	१,९०,६५
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	१६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भवन तथा शहरी पूर्वाधार निर्माण गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि तालिम	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल, सडक, भवन तथा आवास सम्बद्ध वृत्तचित्र निर्माण, टेलिभिजन कार्यक्रम तथा रेडियो कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल डिजाइन, कार्यान्वयन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी पुनर्ताजकी तालिम संचालन	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक डिजाइन, कार्यान्वयन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी पुनर्ताजकी तालिम संचालन	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, हेटौडा ,मकवानपुर	२०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	२९,१५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१४११	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडकमा पर्ने घर टहराको क्षतिपूर्ति वितरण	५,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्यावका सामग्रीहरु खरिद	१०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११७१	पूजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	७,८०
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माणको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	१,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	२०,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	२०,००,००
३३७०००१५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडक आयोजना, मकवानपुर	१४,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने तान्सिन पुल	५,४०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माण्डु पुल, भैसे भीमफेदी सडक	७,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने गोल्पिड पुल	२,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने निवुआटार पुल	२,३०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	३,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हिलो खोला पुल निर्माण बकैया ९	२०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बागमति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बागमति खोलामा चैनपुर झो.पु.	१,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा आँपचौर झो.पु.	१,५०,००
३३७०००१९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चुरियामाई सुरुङ्ग मार्ग मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्य	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१४११	भैसे भीमफेदि सडक आयोजनाको लागी मुआब्जाको व्यवस्था	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्यावका सामग्रीहरू खरिद	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	झोलुङ्गेपुल लट्टा तथा बुलडग ग्रीप खरिद कार्य	९,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सडक इन्टरसेक्सन/जन्क्सन सुधार पूर्वाधार निर्माण	४,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा अर्बान सडक, मकवानपुर	३,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	प्रदेश सडकहरूमा सडक सुरक्षा (ट्राफिक संकेत तथा सूचना) पूर्वाधार विकास	७,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसार बनेका भौतिक संरचनाहरूको पहिचान सहितको साँकेतिक नामाकरण गर्ने कार्य	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलसँग सम्बन्धित प्रादेशिक प्राविधिक सहायता कार्यक्रम (PTAP) परामर्श सेवा खरिद	६०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारि	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना तयारी	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	निर्माण तथा मर्मत समन्धी अनुगमन इव व्यवस्थापन प्रणालीको विकास	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	निर्देशनालय परिसर सुधार	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात पूर्वाधार सम्बन्धि कार्यक्रम तथा गोष्ठ	६,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सडक/ पुल नीति निर्देशिका तयारी कार्यक्रम	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ल्याव टेक्निसियनहरूको लागि अभिमुखिकरण तालिम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक सद्भाव प्रबर्द्धन केन्द्र भवन निर्माण, हेटौडा उमनपा ११, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश मुख्यमन्त्री निवास, सचिवालय र सुरक्षाकर्मी आवास निर्माण कार्य हेटौडा-०१, मकवानपुर	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल Interior/फर्निचर/फर्निसिंग/फिक्चर्स तथा Landscape निर्माण	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर, भवन निर्माण	६,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बुद्ध गुरुङ्ग समाज भवन निर्माण, खैरहनी-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मोहना आमा समूह भवन, रत्ननगर-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	छरछरे होमस्टे भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा कम्पाउन्डीङ कार्य, माडी नगरपालिका-०५	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जमुनापुर हेलप सोसाईटी अधुरो भवन निर्माण, रत्ननगर-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	त्रिपुरेश्वर महिला आमा समूह भवन, खैरहनी-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	६ कोठे भवनमा हल सहितको तला थप योजना(थाहा न.पा उद्योग वाणिज्यसंघ),मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	क्षेत्रिय समाज भवन निर्माण भ.म.न.पा-२०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	तामांग सास्कृति संग्रालाय भरतपुर-२७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	धर्मदय क्लब सभाहल निर्माण भ.न.पा-२०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी चनौली इमर्जेन्सी को लागि दुइ कोठे भवन निर्माण ,भ.न.पा-२०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पञ्चरत्न बौद्ध गुम्बा भरतपुर-२२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	वि पी स्मृति बाचनालय अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने कार्य भरतपुर-२६	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा बेलचोक नारायणघाट हल निर्माण भरतपुर-०३,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भरतपुर १० मा रहेको गेष्ट हाउस चउर शहिद मन्च निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भिमनगर मा.वि सभाहल निर्माण भरतपुर-२०चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रेडक्रस भवन पुननिर्माण,खैरहनि-८,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री दिव्य ज्योति जुनेली गुरुड समाज भवन पुननिर्माण तथा जिप्सन कार्य भरतपुर -२६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री रास्ट्रीय मा.वि. भवन निर्माण भरतपुर -५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बडगलामुखी परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण, धर्मपथ हेटौडा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शंकरचोक शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-२०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन (मगर समुदाय)निर्माण भरतपुर-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर-०७ कृष्णपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल वार एशोसियसन भवन निर्माण, हेटौडा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दरै सांस्कृतिक संग्रहालय तथा भवन निर्माण खैरहनि ११ कठार	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	माझी उत्थान संग्रालय भवन पूर्वाधार निर्माण बागमति ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शिखरखेल कटुन्जे सडक स्तरउन्नति थाहा ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री सत्य साई केन्द्र लामसुरे भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	चन्द्रसूर्य सामुदायिक भवन निर्माण थाहा ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हरिहर नारायण सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	ज्योतिष परिषद मकवानपुर भवन निर्माण रुद्रेधर हेटौडा-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	धादिङ खानेपानी आयोजना मकवानपुरगढि-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रेडक्रस सोसाइटी उपशाखा २,३ को भवनको तल्ला थप हेटौडा-२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल परिवार नियोजन संघ, मकवानपुर शाखाको भवन निर्माण तथा मर्मत कार्य हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	गिरिजा प्रसाद कोइराला पार्क भवन निर्माण ,बु .न ,पा. २ ,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल निर्माण, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हेटौडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	१०,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	प्रशान्ति मार्ग स्तरोन्नति, भरतपुर-११, चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शिद्धबाबा मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नती भ न पा २७ चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राधाकृष्ण टोल विकास (दुर्गा प्रसादको घर देखि भक्तबहादुरको घर सम्मको बाटो भरतपुर म.न.पा. -८	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग बाट बागेश्वरी डाइभिङ सेन्टर तर्फ जाने बाटो कालोपत्रे हेटौडा उपमहानगरपालिका-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रामनगर-देवघाट-ठीमुरा पक्की सडक(दोस्रो फेज)	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चार धारे कार्की डाँडा चुरेधुङ जाने सडक स्तरोन्नति मकवानपुर गढी ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनटोल अर्चले सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ठूलोदमार बरालटोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १२ सृजनशिलटोल बाट ध्रुव गजुरेलको घर हुँदै दलित बस्ति भरत परियारको घर जोड्दै रुम्बा टोल निस्कने अधुरो बाटो	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ बाट रानी वन सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धितालटोल हुँदै रक्षादेवी मन्दिर जाने सडक हेटौडा-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रानीशेरा रानीडाडा जीतपुर सडक मकवानपुरगढी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चकरी सहीद चोक देखि चकरी झुल्यान जाने बाटो स्तरीकरण मनहरी १ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्गबाट डाईभर डांडा जानेबाटो हेटौडा-१४, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धरान चतराबाट डाडाघर जाने बाटो हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तिमलिसना चोक बाट लक्ष्मपुर चौर जाने ठाडो बाटो स्तरिकरण हेटौडा १७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुद्ध चोक देखि पुवाँले जाने बाटो स्तरिकरण हेटौडा १७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धरान चतरा हुँदै जनप्रिय जोड्ने बाटो हेटौडा १६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मदन भण्डारी लोक मार्ग दक्षिण खहरेको पश्चिम करिडोर हुँदै सानो गैऊटे बिचटोलाको सार्वजनिक बाटो स्ल्याब ढलान हेटौडा १७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्रीलंका टोल र स्वागत टोल विकास संस्थाको बिचमा रहेको खोलामा कल्भर्ट कर्भ स्टोन सडकको किनारमा रेलिङ निर्माण हेटौडा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १५ चुरियामाई स्कुलको पछाडि शिखरपानीमा रहेको बविता श्रेष्ठ र सुर्य घलानको घर हुँदै वर्षायाममा आउन सक्ने खहरे व्यवस्थापन तथा स्ल्याब ढलान	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टावर टोल हुँदै बिचरोड निस्कने बाटो सडक स्ल्याब हेटौडा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	त्रिवेणीचोकदेखि जर्गा घरसम्म सडक स्ल्याब हेटौडा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नव जीवन ज्योति सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ बाट रानी वन सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	युद्धपथ सडक स्तरोन्नति हेटौडा ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली थली जुरेली सडक बकैया ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भोल्ले वाईवा टोल हुँदै फूयाँल टोल सडक स्ल्याब हेटौडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जीतपुर खोला मोटर बाटो निर्माण बकैया १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तिनतापके रमनटार हुँदै रमेशचोक सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पशुपति मन्दिरको सडक र रजत जयन्ति भैरव रोड बिचको लिङ्ग रोड हेटौडा ४ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आयुर्वेदिक अस्पताल सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आलदमार राप्ती पुल जोड्ने सडक, हेटौडा-१२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ओझा चोक कपर फोरी सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ओझा चोकदेखि नमस्ते चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कमलपोखरी हात्तिलेट सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कराखोला आरामपुर धरान चतरा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कामी खोल्सीबाट महेन्द्रपाडेको घरतिरको सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कासिगाउँदेखि १ नं सिमाना सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कृष्ण मन्दिरदेखि मैभवले टोल (सानधवाड) सम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१०, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	केदार अधिकारीको घरदेखि ऋषिराम प्रजाको घरहुँदै कयर निकलने सडक सम्मको खुल्ला नाला सहित ढलान, रत्ननगर-१४, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	केदारेश्वर मन्दिरदेखि झोलोङ्गे पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोपाल पराजुलीको घरदेखि शिवकान्त पौडेलको घरहुँदै केशव कडरियाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चुनडाँडा गुरोखोला राजदेवी दोमानचौर हुँदै फुकेचौर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१६,१७ र १८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जनकौली मन्दिरदेखि निड्स पुलहुँदै सौराहा जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जयमंगलाबाट जमुनापुर जाने सडक सहिद आशिष मार्ग सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जुना डल्लाकेटिको घरदेखि पश्चिम सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ज्ञानेन्द्र त्रिपाठी मार्ग, रत्ननगर-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टारौलीचोकदेखि झुवानी सौराहा जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डेन्टलचोकबाट कृतन सापकोटाको घरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दराई संग्रालय भवन हुँदै फुटबल ग्राउन्डदेखि डचाम सम्मको जोड्ने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दलित वस्तिको बाटो स्तरोन्नति, खैरहनी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दुईसय विगाह गर्दास सडक स्तरोन्नति, कालिका-०३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दुग्ध विविधिकरण उद्योग जाने सडकदेखि नारायण तिमिल्सिनाको घर हुँदै सौराहा जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धर्म थापाको चोकदेखि भद्रकालि मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पडरियाचोकबाट मैनाहाको पानी ट्याङ्की जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पदम प्रसाद तिम्लिसिना को घरदेखि खडानन्द तिम्लिसिना घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	परिवेस्टोल प्रेसिडेन्सी कलेज दुई नम्बर गेटबाट आर्किडरोड सम्मको जाने सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	परिश्रमी टोल पूर्व स्लाव ढलान, हेटौडा-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भेटघाट टोल केट फयाक्ट्री पानी फयाक्ट्री फेकुवा सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रामचन्द्र अधिकारीको घर छेउको घोल पक्की निर्माण, रत्ननगर-६, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बडा कार्यालयदेखि श्रीमल चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१२, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शक्तिखोला झल्ला दमार आकाश धारा बारा दम्बरपुर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शितला मार्ग स्तरोन्नति, राप्ती-०७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामुदायिक सिकाई केन्द्रबाट उत्तर सहिद जयन्ति कंडेल मार्ग सडक स्तरोन्नति, राप्ती-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिंचाई गेट हुँदै कपरफोरी सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुर्य सुबेदीको घरदेखि पिताम्बरको घर हुँदै उत्तर जंगल सिमाना सडक स्तरोन्नति, कालिका नगरपालिका-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुबेदी टोलदेखि भुजेल तुल्दाइको टोलसम्म स्तरोन्नति, हेटौडा-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हरि सुबेदीको घरबाट दिपेस रानामगरको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	च्यान डाँडा देखि मैदा टोल जोड्ने सडक निर्माण ,हेटौडा-०८ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर १० एयरपोर्ट बाट दक्षिणतर्फ परिवेस टोल, युनिक टोल हुँदै भरतपुर ७ डबका घोल ड्रेन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-१२ राधाकृष्ण टोल बाइपास रोडबाट पूर्व ग्रिनल्याण्ड स्कूल सम्मको भरत मार्ग ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-४ धर्मचोक देखि विशालचोक सम्म बाटोको दुबै तर्फ ढल निर्माण तथा स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मडनटार तिम्लिसना टोल अधिकारि टोल कुना टोल सडक हेटौडा-१ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मैया देवी ट्रस्ट रेडक्रस चोक सम्म सडक मेनरोड पुस्पाप्रधान चोक ,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लेवट लेखपानी सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शंकर पथ देखि दुरसंचार रोडमा दुइतर्फि ढल निर्माण भ.म.न.पा-१०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सडक स्तरोन्नतितथा ढलान,रत्ननगर-५,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	स्वास्थ्य चौकी हुँदै ज्यामिरे सडक,हेटौडा-१९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आँपघाप घलेटोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गहते, खोलाखर्क, सुन्तलाघारी सडक स्तरोन्नति, थाहा-१ र ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गुणमायाको घर पछाडि सिमपानी जाने सडक स्तरोन्नति , हेटौडा-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घिसिड टोलको कुलोछेउ (नव बुद्ध चोक) बाट बोरिड नजिकको चोक (खगराज कटेलको घरसम्म) सडक स्तरोन्नति , का.लि.का-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टिका वल्लभ ढुङ्गानाको घरदेखि खेती प्र दहालको घर हुँदै कृषि सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास डल्लेवारी बतासे लप्सि खोला हुँदै वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, थाहा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	थाहा चोकबाट त्रिवेणी चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नेवार गाउँ डबली एवम परिक्रमा मार्ग निर्माण, इन्द्रसरोवर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नौखण्डे,महाडकाल,लिती,डाडीघाँट,जगडाँडा सडक स्तरोन्नति, थाहा-११ र १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माझघरटोल ठूलोघरटोल सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मालागिरी महाकाल नागछेडा हुँदै घादिड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, थाहा-७ र ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामाचौर तिनखण्डे सडक स्तरोन्नति, थाहा-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वासुदेव टोल आशा तामाङको घरदेखि बेतिनी स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा- १९,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिक्रेनी सोल्टीचोकदेखि वीचरोड जोड्ने सडक, हेटौडा-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिद्धदेवी छाप क्रिटेनी चौर सडक स्तरोन्नति, थाहा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा सिमेन्ट रोड सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रुद्राक्ष मार्ग स्ल्याब ढलान हेटौडा ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	इन्द्रेणी मार्ग को सौन्दरियकरण गर्ने कार्यको लागि स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४(प्रेम भट्टको घर देखि दक्षिण घोलसम्म)	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धिरज दवाडीको घर देखि उत्तर मोहन गुरुड को घर हुँदै मूल नहरको साइफन सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण भरतपुर-१५ चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुन्दरबस्ति इन्द्रेणीकार्य स्थित CH १+०५० मा घोलको कल्भर्ट निर्माण भरतपुर-१४, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खैरहनी नगरपालिका पुरानो पर्सा देखि रत्ननगर-३ वेल्सी सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खैरहनी ५ बुडौली बाट खैरहनी १३ हुँदै रत्ननगर ५ सोराहासम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा १८, हर्नामाडी, मकवानपुर श्री ज्योती माध्यमिक विद्यालय मूल गेट सँग जोड्ने शाखा सडकहरुको स्ल्याब ढलान	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विश्व अर्यालको घरदेखि शिव अर्यालको घर सम्म सडक स्तरउन्नति भरतपुर-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	त्रिवेणी झोलुङ्गे देखि वाल्मीकी आश्रम जोड्ने बाटो स्तरउन्नति माडी -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा-१२ घलान टोलदेखि कल्याणटार हुँदै हेटौंडा-११, पक्की पुल सम्मको सडक, हेटौंडा, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	झुरझुरे ज्यामिरे देवकी मा.वि.सडक स्तरउन्नति, ज्यामिरे, बागमती-५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चिसापानी बरपिपल चौतारोबाट फारलाइन हुँदै दहालटोल जाने सडक, हेटौंडा-१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रजत जयन्तीबाट भैरव रोड सडक स्तरउन्नति, हेटौंडा-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनकामना (ख) र फायर लाइन किरणचोकको सिमा बाटो ढलान, हेटौंडा ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चौकी टोलदेखि राप्तीपुल सम्म लिन्क रोड निर्माण, हेटौंडा-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राप्तीपुल देखि करापुलसम्म बाइपास, हेटौंडा-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा १८ गैरीगाउँ भट्टराई मार्ग (शिवम सिमेन्ट जाने कालोपत्रे बाटो बाट उत्तर तर्फ भट्टराईटोल हुँदै सार्वजनिक कुवा जाने बाटो ) स्तरउन्नति	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फरेस्टी क्याम्पस अगाडिदेखि रोसनी पुस्तकालयसम्म सडक स्तरउन्नति,हेटौंडा-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पिपनी बैरिया सडक रत्ननगर -१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टि .सि. एन रोड देखि इट्टाभट्टा मार्ग जोड्ने कालिका मार्ग राप्ति -८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सानो गंगटे सिरान अर्याल टोल बाट ढुंगाना टोल हुँदै डाँडा जाने बाटो ढलान, हेटौंडा १७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वंशीचोक देखि सुरुवात भई गौरीगंज तर्फ नाला सहित सडक स्तरउन्नति, भरतपुर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लोटस स्कुल पश्चिम सडक ढलान भोर्ले हटिया - मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चिसापानीबाट चक्रपथ जोड्ने सडक हेटौंडा -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उपकार मार्ग पिच निर्माण कार्य भरतपुर म.न.पा -११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हात्तिलेटमा रहेको खहरेको उत्तरी किनाराबाट CTEVT बहुउद्देश्यीय तालिम केन्द्रसम्म कोरिडोर बाटो निर्माण हेटौंडा उपमहानगरपालिका वडा नं-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री जन जिबन मा.वि.को साध सिमा देखि पूर्व ८ नाम वडा बैकुण्ठधाम जाने सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य माडी-०८ चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आनन्द मार्ग, मार्ग नं -८ सुन्दर टोल भरतपुर -७ कृष्णपुर सडक स्तरउन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैडाढाप पुल देखि दक्षिण तर्फ हर्दाली टोल सम्म रहेको कच्ची बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शानी मन्दिर प्रवेश मार्ग सडक निर्माण	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भिमराज घलानको घरदेखि किरातेश्वर मन्दिर सम्म सल्याब ढलान मनहरी १ भोल्लेटाडी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फेदिदेखि रातोमाटे जाने उकालो बाटो सल्याब ढलान, बागमती ६, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ढल तथा फुटपाथ निर्माण बाकी खण्ड बासुदेव मार्ग हेटौडा-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुद्धचोक पुवाले सडक स्तरीकरण हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माझी दमार सलाब ढलान बागमती ४ पाचपांडप	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कोइराले लालभित्ते मोटर बाटो स्तर उन्नति बागमती ५ लालभित्ते	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तल्लो छाप हुँदै कालीदेवी प्रा.वि.जोड्ने मोटर बाटो गढी २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री मावि जाने मोटरबाटो भिमफेदी ७ कोगटे मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पुलको मुख देखि थोकर गाँउ सम्म सडक स्तरोन्नती थाहा १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पौवा भागे राम मन्दिर पाटी चौर कृषि सडक इन्द्र सरोवर ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमलथली डुमारे सडक निर्माण हेटौडा-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रानीवन, खड्का मार्ग र धनबहादुर सरको घरजाने बाटा स्तरोन्नती हेटौडा-६, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सन्तोषी टोल विकास संस्था २ नम्बर सिमेन्ट रोड कल्भर्ट निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्यदमार देखी बलटोल हुँदै स्याङटोल सम्म हेटौडा-१२, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दक्षिणकाली मन्दिर देखी सन्डुव वाइवाको घरसम्म नाला निर्माण हेटौडा-१३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कुमार थिङको घरबाट चक्रपथ जोड्ने बाटो सल्याब हेटौडा-१५, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे ग्रामिण सडक निर्माण भीमफेदी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सप्त ऋषि देवी थुन्को मोटर बाटो थाहा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वडा नं.२ र ५ जोड्ने कल्भर्ट र खोल्ची सरसफाई, शुभलक्ष्मी टोल संस्था हेटौडा-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शान्तिपुरदेखि भकारी डण्डी सल्याब ढलान बागमती ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फुडदल खोला देखी घोप्टे बेसी मोटर बाटो सल्याब ढलान मकवानपुरगढी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालय(माग अनुसार) तथा मन्त्री कवाटर को मर्मत सम्भार	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	समाजकल्याण सडक स्तरिकरण हेटौडा ४	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शिखरहरियाली पार्क संरक्षण निर्माण कार्य राप्ती-०४ ,चितवन	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कंकाली पार्क निर्माण तथा स्तारुन्नती चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	श्री पन्चेशोर महादेव मन्दिर परिसर भित्र भवनको पूर्वाधार निर्माण गर्ने भ.न.पा.०७, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रेडहिल पार्क तथा पिक्निक स्थल निर्माण योजना ,माडी न.पा.-४ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पानिसरा ढाप इको टुरिजम पार्क राप्ती-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पिटुसिटु अनाथ बालबालिका संरक्षण केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण भ.न.पा-०५,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हनुमाननगर खेल मैदान कम्पाउण्ड लगाउने कार्य भरतपुर-१४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बकैया गा.पा.-०७ स्थित खरकटाई दोभानमा आर्यघाटमा waiting shed निर्माण गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	त्रिखण्डी पाइलट बाबा ध्यान केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	दिव्य सेवा निकेतन हेटौडा १२, रातोमाटे	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा १५ शान्ती पार्क मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शान्तिपथ सडक स्तरकिरण हेटौडा ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	लेवट बसामाडी सहरि सडक निर्माण हेटौडा ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	ज्योति मा.वि. हेटौडा उ.म.न.पा -१८, मकवानपुर परिसर भित्र इन्टरलक विछ्याउने लगायतका कार्य निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	घट्टेखोला सडक निर्माण ,बु .न .पा. १३ ,काठमाण्डौ	२५,००
३३७९११३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	संघ ससर्त अनुदान अन्तर्गत (सडक निर्माण तथा सुधार-सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु-अन्य)	४,१५,००
३३७९११३८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	हेटौडा अर्वा सडक, मकवानपुर	५०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को मकवानपुर जिल्ला - क्रमागत ३०५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,००,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम : - प्रदेश नं. ३ को चितवन जिल्ला - क्रमागत २०० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,१३,०३
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मझिमटार भारपाड एपाड विदाड सडकको स्तरोन्नति बेनिघाटरोराड ९ धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हुलाक भञ्ज्याङ चैनपुर रामपुर बुङ्कोटघाट बाङ्गेरह सडक कालोपत्रे ज्वालामुखी गापा धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दुमिथान दुगुना गढी बझाङ भैरव पुर सडक कालोपत्रे ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चनौटे लप्से पुरानागाउँ इचोक सुकैनास घोप्टे घ्याड सिन्धुपाल्चोक, सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बलेफि जलविरे कार्तिके तेम्वायान सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा भिमेश्वर न.पा.५ गौरीशंकर बालगृहबाट महाकाल भगवती मन्दिर सडक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	किराँती छाप-२१ किलो सडक, दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुनखानी साङ्गुवा सडक, दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जलकेनी-कोटडाँडा-नर्सिडाँडा-झ्याडी सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा मेलुङ्ग- सुँगुरेडाँडा - दुले भञ्ज्याङ्ग - मंसिरेखोला सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	होर्ले पिनाखु गा.पा.सडक स्तरोन्नति, दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सीताको थान जुगु भ्याकु सुरी सडक (३५ कि.मि.) स्तरोन्नति, दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिंगटी देखि लादुक सम्म सडक (१४ कि.मि.) दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पुम्पा हुंगे ल्हासा जद्दा पोखरी पांचपोखरी सडक, दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	छहरै- टाँटीभञ्ज्याङ्ग- कोडथोक- लाकुरेभञ्ज्याङ्ग- घलेभञ्ज्याङ्ग- आरुखर्क- सानेभञ्ज्याङ्ग- गोल्फु भञ्ज्याङ्ग - सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लाटु कुरी सडक मर्मत सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाह्रबिसे ठिमस्याङ बिगुथिलेसा लाहुक बट्याङ लामा बगर सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सेलाडवास सिम्ले गोल्चे नाम्फा बोल्दे खानी वराम्ची विसीखर याडलाकोट ढँडे (जुगल चक्रपथ)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुरे बजारदेखि राम्चे चुल्टी घुडे घल्डसा घुम्थाङ संखुवा गाति मान्दा बुकाम खानी बालुवा कर्थला घोरथलीबाट बुदेपा हुँदे बाह्र बिसे (बाह्रबिसे हिमाली रिडरोड) सडक कालोपत्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक सुनकोशी गापा वडा नं. ६ भालुखोप सडक स्तरोन्नति टुकीसंघ सल्लाघारी	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक दुलास्वीरा पुछारटोल हुँदै ८ किलो सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे ठिमसाड विगु थिलेसा लाहुक ब्रटाड लामावगर सडक खण्ड	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पातले देखी लाटु बसर्पाक त्रिपुरा सुन्दरी गा पा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग को टुलो पाखर लकुइ सडक लिसखु पाखर को स्तरोन्नती ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पुम्पा बजार देखि खिम्ती खोला सम्म सडक जिरी न.पा १ दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनडी केउरिनी ओडारे मानिडांटा सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बद्दधन बाँचि बर्ना सडक मर्मत स्तरोन्नती नालकटीड ग्राबेल लिसंखुपाटवर गा.पा. वडा नं. ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाइन्टोल ओमपार्क सडक स्तरोन्नती गर बाह्रविसे न.पा. मा अवस्थित ओमपार्क सम्म नयाँ सडक ट्रयाक सञ्चालन सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाल्कर कापिड पात्ले पेट्कु सडक निर्माण र कालो पत्रे सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नौविसे देविडाँडा कामिडाँडा सडक वडा नं.२ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बसेरी गठी मान्द्र भयोलीकुण्ड सडक निर्माण काहविसे ६ सिपव सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कोटडाँडा ज्यालिखोला सडक, चौतारा १३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनीपाती सुर्यकोट डडुवाखर्क सडक सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची भोटांग सडक सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	स्याउले भोताड मोटरवाटो सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची तारामारंग धुसेनी सडक खण्डको सुयोदय स्कुल निग्लिन बस्ती/ धुलेधर सडक सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला मेलुङ्ग ४ वामिडाँडा चौतारा पाका सडक दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खावा-लहरेमान चिपचिपे सडक-दोलखा दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाण्डेखोला बिच टोल देखि भालुकाटे काली पोखरी सम्मको सडक दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भुईचौर देखि खोकपाखा घुम्ती सडक भिमेश्वर नपा दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मैनापोखरी बजार हनुमन्तेधर क्याम्पस मध्य पहाडी बाली अनुसन्धान केन्द्र गाउपालिका केन्द्र अरनिको राजमार्ग मिर्गे गैरीमुदी हस्पिटल तामाकोशी नाम्दु क्षेत्रपा मैनापोखरी बजार बेतेधर रिडरोड दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दौचित केउरिनी थामंग जतन यांगारी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जुगल गाउँपालिका २ सिन्धुचे यासा सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पशुपति चौलागाईं मार्ग (मैनापोखरी बजार हनुमन्तेधर क्याम्पस बालि अनुसन्धान केन्द्र अरनिको राजमार्ग हस्पिटल तामाकोशी नाम्दु मैनापोखरी), दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची तारामारा धुसेनी सडक खण्डको सुयोदय स्कुल निग्लिन बस्ती धुलेधर महादेव सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	च्याने मजुवा महेन्द्रकान्ती काफलस्वीरा सडक स्तारोन्नती सुनकोशी गा.पा.३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दाउचोक केउरेनी थमाड जतन याङ्गी सडक सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दुम्जा-मरिन-लालवन्दी सडक, सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा १२ तिनतापके नयाँपुल रासीखोला करिडोर १२ पक्की सडक स्तरोन्ती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हात्तिसुडे सिखरपुर मन्थली हुँदै ललितपुर जोड्ने सडक बकैया १०,९८ मकवानपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शहीद आजाद मार्ग सुलिभन्ज्याङ धापाचौकी तीनपाटन भिमान	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डाँडी खहरे - मझिन दमार - पञ्चकन्या चनौटे - पिपलमाडी सडक सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मुलकोट अमारे सिन्धुलीगढी सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लुभु वेथान - सचेत चौतारा दोरम्वा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुन तिल्पुड महादेवडाँडा जुरे अरुणठाकुर सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भिरकोट-झुले-छाँले-देउराली हावा सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भिमेश्वर १ पानीघाट क्षमावती खसडवावा ध्यान केन्द्र एकीकृत बस्ती सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मन्थली-भुतेखोला-कठजोर-धोवि-दुरागाउँ सडक कालोपत्रे रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जयनगर पोर्ताहा चौक-उन्नायणी-जिनाखु-दमार सुनकोशी-लिखु-एक्वार हुँदै किन्चा बजार भएर सगरमाथा बेसक्याम्प उत्तर दक्षिण १६५ कि.म. सडक निर्माण रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुनापति रिडरोड सडक निर्माण रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कमलाइ नगरपालिका ८ माइस्थानदेखि सर्लाही जिल्लाको इश्वरपुर जोड्ने ११ क.म. सडक स्तरोन्नती सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोदार-चिसापानी-डकाहा हुँदै नवलपुर जाने सडक सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माझीनिदमार-घा६-साहा-बखबर-सर्लाही कर्मैया सडक सिन्धुली	२५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पुतलिचोक फनमार्क हुँदै सिन्धुली बागमति प्रदेश जाने सडक सिन्धुली सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	आहाल पाखा पिपलबोट असनटोल सिदेदेश्वर गैरथोक सडक रामेछाप	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढोडी राम्चे डल्ला पोखरी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डांडागाउँ चिलाउने धुस्कोट (१५ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	एक्काईस किलो समथली लिसंखु ठोकर्पा सुकुटे सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नाम्दु घिमिरेटार मरुवाटार निमकोट हुँदै लहरेमाने खोल्मे जोड्ने सडक वैतेश्वर गा पा दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	इन्द्रावती चक्रपथ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	थुम्का पाँडेखोला पिपलबोट चदखाँ सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डाँडागाउँ, बन्चरेडाँडा, कटुञ्जे, ज्यामिरे, जीवनपुर सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	वाडभन्ज्याङ नौबिसे सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सितापाइला ठुलोखोला भन्ज्याङ पोखरी आचार्य पोखरी लामिडाँडा गल्छी सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	फेदिगाउँ चोकदे बोरे भञ्ज्याङ रसुवा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कनपा—११ फिटिङ दोभानवाट भिरगाउँ हुँदै कनपा १० रानीचुरी सडक डेन सहिन स्तरोन्नती सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सोलाभन्ज्याङ तारुफेदी खुर्कोट सडक सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सोखु- रत्नावती सल्ले सिम्ले	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खनिया-वाडीगाउँ जिनाखु	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मझुवा गठाम्ने सान्दाने	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खानीखोला असारे धोवी सडक रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भलाया डाँडा देखी नेपालटार सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुनकोशी गापा ३ बोहोरेटा शिखरकटेरी देउराली हुँदै कोटगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मन्थली न पा १३ फुलासी पोखरी डाँडा देखि दोरम्बा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा जिरी न पा माली श्यामा रामेछाप गुम्देल सोलु जिल्ला ढिङ्ग्री हुँदै सगरमाथा सम्म जाने सडक ७६ कि मि	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बन्चरे फर्फुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, रामेछाप	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनीमोड फूलपाती फलैचा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, रामेछाप	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बेसारगाउँ मिरकोट रुपाकोट भक्वासा गहतेघर बेथान पानीघाट पालिका जोड्ने (१० कि.मि.) सडक, रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मध्यपहाडी गुन्सी सोह्रखुट्टे सप्लीङ्गधर मादी हुँदै खानि खोला सर्दी पालिका सडक, रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खिम्ती शिवालय धोवी सडक रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खनिया जिनाखु अरुण ठाकु सडक दुधौली न पा सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रानीबास रुचानी छरछरे सडक सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रानीबास रुचानी छरछरे सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. १३ र तीनपाटन गा.पा.१	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्गवेसी-साकोप-तिप्लीङ सडक(पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिक्वत जोड्ने उत्तर-दक्षिण मार्ग), धादिङ्ग	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लोकसंचार मार्ग जिलिङ सिमखेत केउरेनी झ्याङलेपोखरी आचार्य पोखरी धार्के सडक, नुवाकोट	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जलजले बेलकोट चनौटे पन्चासे खोला तीन दोभान बडारे समखुरे चेपिन्डे खोला हुँदै कोल्पुटार सम्मको पिच, नुवाकोट	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	स्याउबारी लोकिम लाडबु थाडदोर सिम्बन्दी हुँदै गोसाइँकुण्ड सडक निर्माण, रसुवा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खोसेटार खाल्टे धादिङ्ग वेशिशहर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बोगटीटार बनुवा कर्मिडाँडा सडक रसुवा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तिनपिप्ले कुमारीगल्ली बैकल्पिक सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रानीपौवा, चतुराले फेदी, मात्रा गाउँ, महेन्द्र मा.बि. सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मडकु, डाँडागाउँ, दोभाने, कटुञ्जे गाउँ,दमाहा ढुङ्गा र आलेटार, भण्डार थुक्का, ढोका भङ्गाङ्ग सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रसुवा आमाछोदिङ्गो गा.पा., उत्तरगया गा.पा. बाहुनडाँडा स्यो ग्रे नेसिङ टुलोहाकु तिरु करुमभन्ज्याङ्ग हुँदै डाडौँगाउँ टुलोगाँउ सडक निर्माण (३५ किमी)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्ग जिल्ला फोसरेटार खाल्टे धादिङ्गवेशी सडक स्तरोन्ती ।	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मैदी भन्ज्याङ-दोभानटार-अमराइ टुलचौर सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धार्के-मान्खुटार-गल्ली-कल्लेरीटार सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	किन्ताङ फेदी-बच्छाला-ब्यूरचेत-कुरी क्यूङ सडक खनियावास धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गल्लिङ-१ फोसेटार धादिङ्गवेसि सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ खनियावास-५ सत्यदेवी मम्बल-कुरी अक्थली सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बेलटार टाँटि अर्चले सिध्दलेक पर्यटन पक्की सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	घाटवेशि-वान्द्रे खोला-भिमसेनथान सडक धादिङ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मछिन्द्रावन जैशीथोक सेउली नगरकेन्द्र जुगेडी सडक निर्माण धादिङ	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउवाचोक तारेभीर गोकर्णेश्वर सडक, काठमाडौं	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तारकेश्वर २ भण्डारी गाउँ संगमचोक लेवीथान कुन्चीप्लाकल समलावोट टोखा न पा वडा न १ बौडुगाँउ सानुगाँउ सानुभाईको पसलबाट जानियाँगाउँ हुँदै मालुङ्ग जाने सडक क्रमागत	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कुरी वुजुसुंग खनियाबास सडक धादिङ	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	साध भन्ज्यांग ढोला मैजी पिपलटार सडक धादिङ	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पनित गैहा हुँदै नौलेकोटा हुँदै छहरे खोला सडक स्तरोन्नती नुवाकोट	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सल्यानटार आगिचोक बेलंग भन्ज्यांग गुम्दी सडक, धादिङ	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ससाह मेदी भन्ज्याङ्ग अमराई सातदोबाटो ठुलोचौर माझीटार सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी गा.पा. १,२ र ३ धादिङ्ग	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर -रामपुर मेघौली गोलाघाट सडक चितवन	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रासी ६ - पुलवारी चौकी- लौकाही- महल- फुलौरिया - बुढाभार- गौतौली सडक	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	क्याम्पस चोक देखि दक्षीण प्रगतिनगर चोक हुँदै सालघारी चुवाडी सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गणेश मन्दिरबाट भैसाखोरी जाने भित्री सडक	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चोरमारा भिमाद सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कालिटार रासी १३ चितवन बाट स्थाइला बेनिघाट रोटाइ—६ धादिङ जोड्ने सडक	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जलवीरे - वनकाली सडक फुडारे अल्छिङ्गुगा	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चितवन जिल्ला खैनपा १२ कुमरोजबाट कठार (खैनपा १०/११) हुँदै रासी नपा ६ जोड्ने पर्यटन सडक	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नुवाकोट जिल्ला मध्यपहाडी लोकमार्गबाट सिलामे, चिलौने घ्याङ टोड्के भञ्ज्याङ हुँदै आरुखर्क सडक पञ्चकन्या -४	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्ग जिल्ला गणेशथान-हटिया-सल्यानकोट सडक स्तरोन्नति (कालोपत्रे)	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बालाजु ओखरपौवा रानीपौवा सडक, नुवाकोट	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	विदुर न.पा. डाँडागाउँ डडरे खोला सडक	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	म्यागड गा.पा. ५ त्तिदुफेदी सुन्दरादेवी हुँदै नेत्रावति सेम्जोड धादिङ जोड्ने बाटो	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर १९ र २० को सिमाना गोर्खाली चोकदेखि दक्षिणतर्फ रानीपोखरी मंगल दर्राको बाटो ३ कि.मि.	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर —१७ बेलुवा चोक रा.प्रा.वि. स्कुलको बाटो २ कि.मि.	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर —१५ सन्ना बगौचादेखि जयनगर विधुचोक मिलडाँडा नालासहित सडक कालोपत्रे ५ कि.मि.	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रत्ननगर(३ बन्सी देखी बेलसी हुँदै फसेरी जाने बाटो कालोपत्रे ९.१।५ किमी)	१०,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका २३ कसराबाट बनकट्टा रियुखोला पुलसम्मको सडक	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	किर्तिपुर नगाउ-रारादिल भन्केपाटी पुष्पलाल पार्क हुँदै चम्पादेवि फाखेल जोड्ने सडक काठमाडौं	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	इच्छाकामना-माथिल्लो काउले-मैतेश-मायाटार जोड्ने सडक चितवन	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मुग्लिङ बजार देखि इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक चितवन	५,००
३३७९.११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शिवपुरी गाउँपालिका ७ सुनखानी ढलानघर स्याल्पीङ खोला बरभञ्ज्याङ सिवालय पञ्चकन्या गा.पा ३ घलेभञ्ज्याङ कुलकुले आरुखर्क ठकुरी टोघ हुँदै भ्याङ्गले दुप्चेधरगाउँपालिका समुन्द्रटार सडक नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा.को छहरे खाटि भञ्ज्याङ-कोर्थो-लाकुरे-घले-भञ्ज्याङ हुँदै मेलम्ची सम्म सडक नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	त्रिशुली-जोगेटार-शोले-भोटेखोल्सा-जुगेटार-लखनटार सडक नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बोगटीटार-बनुवा-कर्मिडाँडा चिउरीबोट सडक कालोपत्रे उत्तरगया नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हुलाक भन्ज्याङ चैनपुर बुकौटघाट गोरखा सडक धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्गवेसी सांकोष फिन्ताङ सेर्तुङ तिप्लिङ सोमदाङ दामन पाखीन राजमार्ग सडक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भिमफेदी १ सानुटार मध्यवास किसेडी हुँदै कैलाश घैटाङ्ग जोड्ने सडक मकवानपुर ।	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा बाईपास सडक, मकवानपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	थानावजार—देउरालि—चिसापानि —देउखेल केसरी सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सपिङ्ग भस्मे ज्यामिरे अडलिङ्ग सडक भिमफेदी गा पा ३ र ५ मकवानपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउराली स्कूल हुँदै पञ्जैडाँडा हुँदै माईस्थान चेरु हुँदै खैरमारा जाने सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गर्दी २ को सिमाना गँगेट खोलादेखी घोसरी एकता स्तम्भ हुँदै महेधरी खोला सडक माडी न पा ४ चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	यज्ञपुरी चोक देखी टाईगर चोक भरतपुर ४ जोड्ने सडक चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	काउलेथाना ठुलेचिन्ने सानोचिन्ने मानेखर्क चाउथे (ककनी वडा नं. २ र ३) जोड्ने सडक, नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्गवेशी संकोश तिप्लिङ्ग सडक, धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पिपलभन्ज्याङ्ग जर्ङगा सिम्टार बुम्डी बासखर्क सडक, धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सौराहा कसरा हुँदै सुकेवार सडक (राष्ट्रिय निकुन्ज भित्र), चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खैरेनी स्कुल देखि दुर्गा मन्दिर हुँदै महेधरी खोला सडक, माडी ४, चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माडी सरुवा आकुल हुँदै गोदक सडक, चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लोथर सौराहा आर सि सि सडक निर्माण चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सोशी पूर्व समावेशी टोल प्रतिक्षालय देखी घोल सम्म भरतपुर २५ चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउडी हुँदै कर्मचुली गोसाइदमार जोड्ने सडक मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माकुम भुमे मन्दिर आजादेधर जाने बाटो मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ वडा नं. १५,१६,१७	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बुर्जाडाँडा मिलनपुर सडक मकवानपुरगढी	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहनटोल सडक मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुपिङ्ग हातिसुडे हुँदै बुढीचौर बाटो मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुपिङ्ग भस्मे ज्यामिरे अंगलिङ्ग सडक भिमफेदी गा.पा. ३ र ५ मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शंखु-नमोबुद्ध-दाप्चा सडक, काभ्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नगरकोट गैह्रीबिसौना हिगुवापाटी दोलालघाट सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पनौती खोपासी तालढुङ्गा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धन्सार किल्पुबगर सडक, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	च्यामसिंह- नाला - वनेपा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	च्यानेपाखा कुइकेलपाखा काभ्रेबोट धारा सडक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाचैखाल तिनकुने अनेकोट नगरकोट सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्र पदम पोखरी सडक हेटौडा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका १ स्थित सुन्दरीजल -मुलखर्क ओखेनी कुवे तथा देउराली हुँदै नुवाकोट जोडने सडक स्तरोन्नती काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	विशालनगर धुमब्रराहि बाट पश्चिम उत्तर पञ्चकुमारी मार्ग-१ काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शेराफाँ सडक खण्ड स्तरोन्नती र ड्रेन निर्माण नागार्जुन नपा ७ काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पोखरीचौर-ढुंगानावेशि-सिताघाट सडक स्तरोन्नती,काठमाडौं-२ काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चन्द्रागिरी ५ किसीपीडी कृष्णमन्दिर देखि राधाकृष्ण मन्दिरसम्म सडक स्तरन्नति र ढलान काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढुङ्गेधार-क्लब चोक नर्सरी चोक रानीवन सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बालुवाटी-डाँडागाउँ कालिके सडक स्तरोन्नती काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग जखाडी-कालिके देउराली-बोक्से जोड्ने सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	फेदी भण्डेनी इलेदी छाप मण्डनदेउपुर वडा नं १० ११ १२ सडक निर्माण काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिम्ले खोला बांज खेत डिसी डब्लु सी हस्पिटल सम्म जाने बाटो पिच काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कामिडण्डा ताल ढुंगा सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग २५ किलो बाट अपांग बाल हस्पिटल जाने सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिमरखोला कापलेबोट चुरुवा डाँडागाउँ बिमिरे सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मानदेव ऋषेश्वर महादेव पिपलबो रिफेलडाँडा सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सूर्यविनायक ५ कार्यालयबाट सुशिल भैरव मन्दिर बाडाचौर जोशिटोल तजटोल हुँदै अरनिको राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सूर्यविनायक न.पा.५ नागस्थानबाट सल्लाघारी (राज कुलो) सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चवामुटोल अधिकारी टोल सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दुधमेल मोहन पोखरी सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सूर्यविनायक-४, भक्तपुर भिउ टावर कैलाशडाडा किरियाचौर सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	आलापोट जडिवुटी चौक कृष्ण मन्दिर चौक फुलबारी खोला सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डोलेधर बाट मालीगाउँ जाने सडक भक्तपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खहरे खोला विक्ता गोटेपानी भाल्चोर घसेनी शिवालय प्राथमिक अस्पताल जिरो किलो सुलिकोट सडक, काभ्रे	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउराली मादन कुडारी आरुबोट मध्यपहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक, काभ्रे	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मन्दन देउपुर हिउगापाटी चन्दनी ज्याम्दी दोलालघाट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	थालीटार फलामेधारा कपेश्वर माहादेवस्थान चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढाँउखर्क धुसेनी वेडगढी माझिफेदा विला पाँचैत सैलुड पर्यटकिय सडक रामेछाप राजमार्ग चौरी देउराली काभ्रे	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	टुसला खोला सडक नागार्जुन न पा ३ काठमाण्डौ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कमलविनायक भत्केकोपाटी जितपुर कल्मसी नगरकोट सडक भक्तपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दाप्चा गहने सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ललितपुर कोन्जोसोम गा पा नल्लुवाट महाकाल गा वि स गोटेखेल जोड्ने मध्यमार्ग सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धापाखेल खुमलटार नागदह पानीटंकी (पिपलवोट ईनार)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बुमती फर्सिडोल डुकुछाप जाने सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लोपोन छोईकु मार्ग तेमाल ढ	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पांच खाल थुम्का सडक , काभ्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोसपुल बिडोलफाट सुडाल कलमसी नगरकोट टावर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुङ्गे छेडा विगटी धुसेनी हूँदै माझिफेदा काभ्रेपललञ्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तिनकुने-ढोडखोला-ढोडवेशी-पिपलको बोट हूँदै देउराले सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तारकेश्वर ३ किसन डोल चप्पल कारखाना चिसापानी मह तरकारी फार्म फेदी वजार सम्म	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तारेश्वर न.पा. को ठुलोखोला ५ माने केजी सम्म सडक स्तरोन्नती ७ कि.मि. सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भक्तपुर नगरकोट कात्तिके जरसिंहपौवा भोटेचौर सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुन्दरबस्ती ह्युम पाईप कारखाना गणेश स्कूल खहरे करिडोर निर्माण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका २ र ढ	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	काठमाडौं तारकेश्वर नगरपालिका—५ र ३ अन्तर्गत लोलाड—अर्यालटार—नागार्जुन माध्यमिक विद्यालय—फुयालथोक कृष्ण मन्दिर हूँदै जितपुरफेदी तीनपिपले सडक खण्ड स्तरोन्नती	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धारापानी पटाप कुण्डेश्वर गणेश मान सिंह लोकमार्ग-शंखरापुर नगरपालिका वडा नं.२ नाडलेभारे काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ओम शान्ति मार्ग कौशलटार भक्तपुर भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाँचकन्या थान बाट पँधेरो जाने सडक , सुर्यविनायक न पा ४ भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग देखि इन्द्रासन पाटी प्यालेस हूँदै राम मन्दिर हनुमन्ते खोला सम्मको सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भक्तपुर चाँगुनारायण न पा ९ ताथली एकाडोल सडक भक्तपुर	२५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिपाली बुढाखनी फोक्सिटावर वनखु गोकुले भोल्लेनी सडक महाभारत गा पा काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	स्यालती फलामेटार तालढुंगा भौलेनी मकवानपुर (४२ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुकमफेदी खजुलीवेसी पागडोल देगपाल महाकाल तालढुंगा सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढाडखर्क भन्ज्याङ्ग गा.पा. कार्यालयबाट छेडा गुम्ती बांगथलि आलुंगा दुस्ती कोईलिकार हूँदै रामेछाप सैलुङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खुलाल टार पुल हूँदै सुकेखोला घिसिडटोल मानेडांडा मनिचुड चिसापानी सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गागलफेदी डाँडा गाउँ बतासे डाँडा मनिचुड चिसापानी सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	काठमाडौं ६ कपन शास्वत मार्ग काठमाडौं	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कार्कि चोक नयाँ गाड मनिचुड सडक संखरापुर न पा ८ काठमाण्डौ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तुल्सीलाल प्रतिष्ठान देखि श्रमिक शान्ति क्याम्पस-शंखमुल जानेबाटो कालोपत्रे ललितपुर म.न.पा ९ ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ग्वाकोँ ,लामाटार, लाकुरिभन्ज्याङ मानेदोभान, पनौति, नामोबुद्ध हूँदै सिन्धुली बर्दिवास सडकमा गई जोडिने राजमार्गको स्तरोन्नति कालोपत्रे ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोदावरी खोला कोरिडोर महालक्ष्मी ललितपुर	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोक पथ बाट माल्टा जाने सडक ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोदावारी नगरपालिका वडा न १३ ललितपुर स्थित बज्रबाराही सन्तानेशोर मुल सडक देखी पिपलबोट उत्तर तर्फ ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	एकान्कुना भैसेपाटी चुनिलेख छम्पी टिकाभैरव सडक ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ललितपुर २८ कर्मनासा देखी फर्निचर एरिया सडक ललितपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	साँखु-फड्केधर-बाउन्ने पाटी सडक, काठमाण्डौ	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मंडिखाटार कुमारी मन्दिर देखि जनचोक सम्म सडक, काठमाण्डौ	१०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	१०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१५,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	५,४४,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	५,४६,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने ) सडकको कालोपत्रे समेत	१२,००,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	१९,३०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	६,७०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेसेँ-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	३,२४,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्लाको हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं. १६ खमरे बाटो स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्लाको राबानगर न.पा. टाँडी चोक - सुब्बाचोक, डुम्रीचोक-भट्टचोक हुँदै दिगदर्शन चोकसम्मको दार्यो बायो नाला, फुटपाथ, साईकल लेन सहितको सडक निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्लाको भरतपुर म.न.पा.वडा नं. ५ मा जागृति टोलमा अवस्थित चेली नेपालको कार्यालय देखि पश्चिम वंशी छोक हुँदै ओमशान्ति चोक सम्मको ढल निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्लाको भ. न. पा. १५ घिमिरे चोक बाट विधनाथचोक लेकाली चोक ६ नं. शाखा हुँदै दाहाल चोक निस्कने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्लाको थाहा नगरपालिका वडा नं. ७, देउराली देउखेल चल्ती सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्लाको हेटौडा उप-महानगरपालिका १९, बस्तीपुर कुवापानी ज्यामीरे सडक स्तरोन्नति	५०,००
३७००१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता (क्रमागत)	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आश्रांग -गिम्दी-ठुलो दुर्लुङ सडक , ललितपुर	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमानेभन्ज्याङ सडक (प्याकेज २)	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमानेभन्ज्याङ सडक (प्याकेज ३)	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर नमनहुँदै ठुलादुर्लुङ सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डे२न सहितका कालो पत्रे ललितपुर	६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुलुकु हुमाने भन्ज्याङ सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ बक्रेधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आस्राङ (नयाँ खण्ड), ललितपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (बज्रयोगिनी कार्किगाउँ अधिकारीगाउँ सातघट्टे कटुवाफाँट पुवारगाउँ ढकालगाउँ बाराहिचोक रामजानकी मन्दिर पण्डितगाउँ बालुवा घट्टेफेदि जगडोल सडक) काठमाण्डौ	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (भीमढुङ्गा नर्सरीभन्ज्याङ स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) काठमाण्डौ	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाग्मती गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, ललितपुर	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. ५ देखि कोन्जोसोम गा.पा. १ चौधरे जोड्ने सडक	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. वडा न. १ कार्यालय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक, गोदावरी न.पा. १, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुसुन्ती अरुणिमा वस्ती चोकदेखि दिव्यनगर चोक ओममार्ग सडक, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्हँ फल्चा देखि तमो घः सम्म कालोपत्रे, महालक्ष्मी न.पा. ९, घः, सानागाँउ, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जमुना पाटी देखि बल्खु खोलासम्म सडक पिच चन्द्रागिरी नपा १२	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुङ्गेधारा जाने बाटो देखि सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान गेट हुँदै बाईवाई चोक जाने सडक स्तरउन्नति ललितपुर मा न पा २५ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुम्नाङफेदी कोरिडोर चाँकिवन दुर्लङगाउँ नया सडक निर्माण महाँकाल ६ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिमिनडाडा सोलुथुंग रमितेडाडा चमेरेगुफा नया सडक निर्माण महाँकाल १ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँ खहरे बाटो ढलान गोकर्णेश्वर-१ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हलिकोट नगर खहरे बाटो ढलान गोकर्णेश्वर १ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बस्नेत गाउँ मिराडोल भट्टको बाझो पौडेल गाउँ जोड्ने सडक स्तरउन्नति गोकर्णेश्वर ३ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर त्याङ्लाफाट बाटो सुधार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	होमडाँडा गौरुङ्गटोल कृषि सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मप्ला खोल्सी देखि ढुगांन गाँउ मोटर बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवम् मार्ग मोटरबाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अमात्य टोल सडक स्तरोन्नति महनलक्ष्मिस्थान ७ चाडगाथली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटवल प्राउण्ड देखि किटिनी भन्ज्याङ्ग चन्द्रागिरी न.पा — १३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमती खोला देखि पंचकन्या देवी मन्दिर सम्मको बाटो कालोपत्रे गोनपा२, काठमाडौं	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मूलखुशी सम्पन्न स्टोर्स सम्मको मूल सडकमा ढल निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१५, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अपार्टमेन्ट देखि कुवेरमान सिंह अधिकारीको घर सम्मको बाटो कालोपत्रे, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ९, काठमाडौं	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सोह्रखुट्टे चोकबाट बहटीपोखरी—रायमाझीटोल—मिलिजुली चोकसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं, काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पागल बनको सडक पुन निर्माण, गोदवरी न.पा.—३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	क म पा वडा नं १४ स्थित भलुभैरव मन्दिरको साँधबाट उत्तर पश्चिम तर्फको सेरे राजकुलोमा पर्ने दुवै तर्फको बाटो निर्माण चन्द्रगिरि न पा १३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोगटी गाँउ भुवनेश्वरी टोलको ढल र बाटो निर्माण चन्द्रागिरि न पा १३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनचोक सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक निर्माण ढल सहित	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनकामना सडक, दनपा ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगासाउन मुलपानी ललितगुम्ती सडक स्तरउन्नति गोदावारी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर न.पा. ५ भैरवपाटी भित्री सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ हुँदै माउण्ट कैलाशटोल सम्मको बाटो , बुढानीलकण्ठ- १०, कपन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारेभिर चक्रपथ, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कामपा १४ बल्खु बागमती कोरिडोर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँ बस्ती सडक पीच ललितपुर १५	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. ५ र ६ को सीमाना स्थित चारघरे जच पौगाफाँट सडक स्तरोन्नति	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे पौगा फाँट, किर्तिपुर वडा नं. ५ र ६, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राम्चे-हुमाने भन्ज्याङ्ग सडक दिक्षणकाली ८	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डौडाली खोला किरडोर चन्द्रागिरि १३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अमृत मार्ग नागार्जुन नपा १०	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेशस्थान देखी तुसाल जोड्ने सडक तारकेश्वर ५	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं २ सिलन्दोल ढल तथा सडक ढलान योजना	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पवित्र कालोपत्रे	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिजङ्गे सूर्योदय, ऐश्वर्यनगर टोल बाटो निर्माण, तारकेश्वर १०	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर सडक	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुहेश्वरी एयरपोर्ट उत्तर गोठाटार सडक	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा जगतजंग मार्ग सडक आयोजना	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जिम्बाको घर हुँदै टोकागाँठ बस पार्क सडक र बुरुन्चुली छम्पीकोट डाँडा छम्पी सडक, गोदावरी न.पा. ८,७ , ललितपुर	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा न.पा.९ हातिडाँडा सडक कालोपत्रे	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल खोला डाँडा दनाई बस्ती सडक, ललितपुर	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्रीगाउँ बासु खड्काको घरदेखि दिक्षणपूर्व सुरेन्द्र रोक्काको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ- ६, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगा अड्डा झुलापोखरी पुष्पलाल पार्क सडक, किर्तिपुर	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साततले देखि देखि आनी गुम्बा पश्चिम, कपन सम्म सडक, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओझेडोल गंगाटार भुजुंगेबाट घिमिरेथोक सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी, नगरपालिका वडा नं-०९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलवन ब्रेसी हुँदै पोखरीडाँडा मजखण्ड सडक स्तरोन्नति, बागमती गा.पा.-०५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काउले सेर्पा गाउँ घट्टेखोला सडक, शंखारापुर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कानपुर पाखुरे धादिङ जोड्ने मुल सडक, नागार्जुन न.पा-८	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किसण्डोल पिपलवोट जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किसण्डोल सडक स्तरोन्नति, टोखा-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गन्तव्य देखि अमरज्योती जाने सडकसम्म सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन नगरपालिका-९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वालिन दह घट्टेकुलो देखि ललित घुम्ती सडक स्तरोन्नति, गोदावरी-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँपको रुखदेखि खानेपानी ट्याकी जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छापाली बासुकी मन्दिर बुङ्गाखेल सडक स्तरोन्नति, चनपा-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचोदेखि झरुवारासी सम्मको सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा.-११,१२ र १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछाप बसपार्क देखि नेपाल आर्ट भिलेज परियोजना सडक स्तरोन्नति, गोदावरी-८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगेअड्डा-बलखुखोला स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा-१५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढोका टोल शान्तिनगर मार्ग सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो घुमारचोक भञ्ज्याङ्वाट घिसिङ टोल जाने सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर नगरपालिका-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापा चोकदेखि पिपलामोड निस्कने सडक स्तरोन्नति, चनपा-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ कुलमन्दिरदेखि शान्ति स्तुप जाने सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दाउरा डिपो हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर बालागाउँ सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देल सडक सडक स्तरोन्नति, ललितपुर महानगरपालिका-२१, खोकना	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धोबीखोला करिडोर भंगाल हाइट सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागढुंगा भोटेखोलसा बसुन्डोल सडक, चन्द्रागिरी न.पा-२, बसुन्डोल	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन ठुलागाउँ मा.वि. बाट ठुलागाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. ३, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचकन्यादेखि श्रीधर भूतलको घर जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पथेरा गैरा इन्द्र दह सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पारिपाखा-पदमसाल-सुल्केरी ढुंगा टाटीचोक सडक,तारकेश्वर न.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलवोट ऐसेलु डाँडाकाफले सडक, शंखरापुर न.पा-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवि स्कुलदेखि विष्णुदेवि मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोसी गाउँ रिडरोड सडक स्तरोन्नति, चनपा-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोहोरा चौतरादेखि रातमाटे जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-८ र ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भगवती मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुवनेश्वर स्याङ्गोटोल धारा भञ्ज्याङ सडक, शंखरापुर नपा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महांकाल बुखेल पुलदेखि टोड्के जाने सडक स्तरोन्नति, महांकाल गा.पा.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माल्टा फांटदेखि पङ्ग्रे हुँदै बगुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा.-२ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलन एकाता मार्ग सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रातमाटेदेखि पोलोस्थोङ्ग बगर सडक स्तरोन्नति,महांकाल गा.पा.-२,३,४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकृष्णा मार्ग भित्र भुतमपुर नयागाँउ सुर्य मार्ग स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रावल चौरदेखि खडलड सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुप्सेटार शान्तिसेवा इन्द्रेणी होस्टेल सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर न.पा-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकुरीभन्ज्याङ्ग बतासे डाँडा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-१०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ति नगर चोक देखि फुटुड सिमाना जोडने सडक, तारकेध्वर न.पा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शालीग्रामको घरदेखि राममानको घर जाने दोसडक सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिव मन्दिर सडक स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ नपा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुभ मार्ग (हात्तीटार डाछी) सडक स्तरोन्नति, कागोस्वरी मनोहरा -५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउनेपानी काभ्रे सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरीमनोहरा-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमपानी हासटोल राम्चे हुमाने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिसन्डोल नयाँ बस्ती टोलको सडक स्तरोन्नति, चनपा-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाईभिजनदेखि सोनी गेष्ट हाउस सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-५ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिटिनालदेखि ओखाट सडक स्तरोन्नति ललितपुर,महानगरपालिका-२७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	११ न वडा शान्ति नगर भित्र सडक स्तरोन्नति ,च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अनामनगर टंकप्रसाद घुम्ती सडक बिग मार्ट देखि पुर्व सरस पथ हुँदै सिद्धार्थ मार्ग र एकीकृत मार्ग स्तरोन्नति	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरुणोदय साल्भु डाँडा कार्डिनल स्कुल हुँदै जियं उत्थान सम्म सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली न.पा -०५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदिनाथ जान्ना मार्ग, किर्तिपुर.पा -०६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आपचौर देखि आश्रंग हेल्थ पोस्ट जाने सडक स्तरोन्नति बागमती -६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	उत्तम मार्ग सडक स्तरोन्नति ,बु.न.पा-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्ति लोक पथ मासखोला चैनपुर सडक स्तरोन्नति बागमती -३ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिमाटी टोल देखि बाघ पाईले ट्यांकी सडक स्तरोन्नति .दक्षिणकाली न.पा -०८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर न.पा -०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का टोल कमेली हुँदै धमिला खोला सडक,दक्षिणकाली न.पा -०४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानेपानी टयानकी बाट गुठि घर जाने स्तरोन्नति गोदावरी -१० ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानेपानी मार्ग सडक स्तरोन्नति ल.म.न.पा-१८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खार्पा देखि चम्पा देवी खोच हुँदै पुष्पलाल पार्क रणनैतिक सडक ,दक्षिणकाली न.पा -०९,र किर्तिपुर न.पा-०४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गल देखी ट्रिट्मेन्ट प्लान्टखोला जाने सडक, ल.म.न.पा-२८,	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गलमाटी ढोका भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,गोकर्णेश्वर न.पा -०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चामुण्डा मन्दिर मार्ग सडक ड्रेन र स्तरोन्नति गर्ने कार्य गोकर्णेश्वर न.पा-०५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाल्नाखेल सुजना टोल देखि किर्तिपुर नगरकोटी टोल जोड्ने पुल दक्षिणकाली न.पा -०८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुन देवी जाने दोसडकभाजगाल चोक देखि हुपी ल्याण्ड हुँदै दक्षिणकाली मूल सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर.पा -०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चेतना चोक गणेश मन्दिर बाह्रबिसे चोक बिरुवा सडक निर्माण म.न.पा.-९ ,	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जम्बुडाँडा देखि म्यारील्याण्ड स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर न.पा-०५	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्रान्सफर्मर बाट पन्चकन्या मार्ग सडक स्तरोन्नति चाङ्गाथली, महालक्ष्मी न.पा.वडा नं ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाफेचरी मार्ग ढल तथा सडक स्तरोन्नतिका .म. पा वडा नं. ३१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	द्विङ्गन बसपार्कबाट हाडेचौरसम्मको स्तरोन्नति- ५०० मी महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो मसिने रिसोर्ट अगाडिबाट अन्तिमगाउँ जाने सडक का.जि.च.न.पा.-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापा गाँउ देखी लिपिकोट जाने सडक निर्माण बुनपा -४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिण काली मन्दिर पछाडी नृत्यघोर महादेव को मुर्ति देखि कमल पोखरी जाने सडक.न.पा-०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	निउरो बसुन्धारा बैकल्पिक मार्ग निर्माण कामनपा -३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्हैः फल्चादेखि रामढोकासम्मको सडक ढलान, सिद्धिपुर महालक्ष्मी न.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पटाप स्वाध्य चौकी ,लाकुरि सडक स्वर्णिमपुर ढलान सडक निर्माण ,शंखरापुर-२,काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाँगा भित्रि सडक ,किर्तिपुर.न.पा -५,८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगति नगर १२ न वडा चन्द्रागिरी भित्र सडक स्तरोन्नति कार्य ,च.न.पा-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फोडगासीबाट ग:चा जाने सडक ढलान, सिद्धिपुर, महालक्ष्मी न.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बंशिघाट मार्ग परिसर सडक स्तरोन्नति काठमाण्डौ-११	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बनगाउँ श्री बुढाथोकी घरदेखि तेण्डी शेर्पाको घरसम्म सडकस्तरोन्नति ,गोकार्नेधोर न.पा -०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बसन्त टोल सडक सुधार च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी मार्ग स्तरोन्नति च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाहुनधारा देखि पिपलबोट सम्मको सडकस्तरोन्नति ,गोकार्नेधोर न.पा -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्य विनायक टोल सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनटोल सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.२	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नायाबू रातोमाते सडक, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चकन्या चोक देखि पनेरुको घर सम्म पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मतवालटोल इनर वसी स्कुलबाट भित्रि सडक पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	यज्ञमति टोल पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समर्चा बसन्त मार्ग प्रगति टोल ,गौरीशंकर मार्ग, बुढानिलकण्ठ-१३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चम्पा देवी मार्ग बालुवा खानि पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-१३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुते पोखरीदेखि नारायणटार सम्मको सडकस्तरोन्नति,गोकार्नेधोर न.पा -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसे धोत्रे भिर गोठवारी सडक स्तरोन्नति बागमती -३ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगर गाउँ बाट गिम्दी बेसी जाने मोटर सडक स्तरोन्नति बागमती -६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विश्रान्ति तरकारी बजारबाट हनुमान मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य गोकार्नेधोर न.पा-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिखर्पा मोटर स्तरोन्नति गोदावरी ६ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवपुरी फायरल्याण्ड देखि ब्लोन टोल हुँदै करौतीडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति ,गोकार्नेधोर न.पा -०१	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री अरुणोदी मा.बि. देखि भगवतीथान जाने सडक निर्माण गोकार्नेधोर न.पा-०९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सन्डोल सडक निर्माण ,गोकार्नेधोर न.पा -०४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइराम चोकबाट दूध पोखरी सडक स्तरोन्नती ,किर्तिपुरन.पा -०४,काठमाण्डौ	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धार्थ कोलोनी पार्क भिलेज ढल तथा सडक निर्माण बुनपा- ४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरटोल मार्गको ढल तथा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य गोकर्णेश्वर न.प-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झण्डापार्क जाने सडक स्तरोन्नति, तार्केस्वर-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाशिचाफाँत पासिटोल बस्ति सडक स्तरोन्नति, ललितपुर-२८, हरिसिद्धि	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुल्लू सडक निर्माण, संखारापुर न.पा.-८,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिखर टोल बर्गर हाउसबाट ड्रिम वर्ल्ड स्कुल सडक,महालक्ष्मी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिंहडा गाउँबाट नयाँ गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरीमनोहरा-४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी तल्लो टोल सडक, ललितपुर म.न.पा.-२४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारपाटेआल जगन्नाथ कुसुलेखोला सडक ,सुनकोशी -०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सौज मुलाधार आरुबोट डाडाथोक मुल्धारो ललित्युमती जोड्ने सडक,महालक्ष्मी-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धापाहाइट देवीमार्ग राम शाक्यको घरदेखि दिपक श्रेष्ठको घर हुँदै जाने सडक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेराफाँट गाँसिस टोलको बिजुलिको पोलबाट बिनोद घोरासैनीको र अशोक सुनुवारको घर हुँदै जाने गोरेटो बाटोमा ट्याक ओपन र ढलान महालक्ष्मी नगरपालिका लुभु -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धनेश्वर मन्दिर देखि थापागाउँ हुँदै टाहाखेल सडक स्तरोन्नति गोदावरी नगरपालिका-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवीबाट सल्यानधाम जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी -१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्डोलमा सडक तथा ढल निर्माण चन्द्रागिरी -१३ पुरानो नैकाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसेपाटी नमुना सडक स्तरोन्नति ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साथीमुरे टिबि तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रदिप र शिव बस्नेतको घरको बिचबाट ढुङ्गे खोला जाने बाटो ललितपुर म.न.पा.-७ चाङ्गाथली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवीबाट सल्यानथा जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१५, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	एविसी टोल पुर्वी गेटदेखि पश्चिम गेट ढलान, महालक्ष्मी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैसरी उकालोदेखि खिरौले दोबाटो सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काँडाघारी चन्द्रसुर्य टोल सेवा समाज सडक स्तरोन्नति, कागेधरी मनोहरा-५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागदर्शन टोल सडक , कागेधरी मनोहरा-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखदेवी थापागाउँ नयाँ बस्ति महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं- ८ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरे चौतारा देखि दक्षिण चन्द्र नगर हुँदै साइली चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर नगरपालिका वडा नं-२०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शीतलटोल भित्रि देखि ओमभट्टा सम्म सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सहयोगी क्याम्पस जाने चन्द्रमती खोलामा क्लर्भर्ट निर्माण गोकर्णेश्वर - ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्र डेरी शेरे खोल्सो हुँदै खड्का गाउँ पिपल बोट काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारापानी पटाप कुन्डेश्वर गणेशमान सिंह लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति शंखरापुर नगरपालिका वडा नं- २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोती मार्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलभत्ता भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दर्शनदुङ्गदेखि सल्पा हुँदै पुवारगाउँ जाने सडक ढलान, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शम्भु ढुंगेलको घर अगाडिदेखि खड्का किरियापुत्री भवनसम्मको बाटो ढलान, गैरीटोल, महालक्ष्मी नपा ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फ्युचरस्टार स्कुल रुकमिणी गल्ली हुँदै पूर्वतर्फ माउण्ट ग्लोरी स्कुलसम्म जानेमुल बाटो कालोपत्रत्े एवं स्तरोन्नति काठमाण्डौ १३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नक्सालको दरवार डीफि खोला हुँदै आरुचौर जोड्ने सडक निर्माण, ककनी गापा ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कात्यायिनी मन्दिर अगाडिको टाडो बाटो सल्याव ढलान, कात्यायिनी, काठमाण्डौ ३१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पिच, प्रदेश प्रमुख महादेवस्थान टोलव विकास समिति, ललितपुर ७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिटोल बुद्धमार्ग पृथ्वी चोक सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नपा ४, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजेन्द्र कुमार थापाको घरदेखि रमिला दाहालको घरसम्म जाने बाटो पिच, चागथली बुद्ध विहार, लक्ष्मी नपा ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	३. बाटो ढलान तथा स्तरोन्नति खुशिवु टोल हुँदै गोदावरी खोलासम्म बाटो विस्तार तथा ढलान, ललितपुर १४, खुशिवु, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सीता पेट्रोलपम्प चाँदनीचोक सडक स्तरोन्नति, ट्याङ्गलाफाँट, किर्तिपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुखुचा देखि पूर्व हलेसी मार्गसम्म १५० मि. बाटो बाल ढल तथा ढलान , बुढानिलकण्ठ १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिसम टोल पुलदेखि देउचा खोलाको उत्तरी किनारा हुँदै पाखा चौरसम्मको सडक, चन्द्रागिरी १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलभद्रादेखि भण्डारी गाउँसम्म सडक स्तरोन्नति तथा विस्तार महालक्ष्मी नपा ५ ललितपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोजेपोखरी देखि महर्जन चौक सम्म बाटो स्तर उन्नति सहित पिच ३ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी बालकोट सडक शृजनशिल महिला सामुदायिक भवन देखि भगवती चौक सम्म १ किलो मिटर कालो पत्रे पिच महालक्ष्मी ३ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउने धारा दोबाटो देखि एघार घर जाने बाटो ढलान दक्षिणकाली नपा २ काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुबोचौर भिमसेनस्थान सानो खोल्ची सडक नागर्जुन नपा ८ काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुष्प मार्ग निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जानियागाँउ निउरेखोला करिडोर निर्माण टोखा १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावारी न पा टाहाखेल न्यौपाने गाँउ बडिखेल हुँदै टौखेल जाने सडक	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध मलबाट ल्होत्से जोड्ने पैदल यात्री पुल कामनपा १६, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा न पा ३ ग्रान्डी अस्पताल विष्णुमती खोलामा पक्की पुल, काठमाण्डौ	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिनगर हिमशिखर मार्ग ३१ बाट मिलन बस्ती मार्ग ३२ बागमती पुल।	१,३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला पुल बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साङ्गलाखोला कोरिडोरको भत्केको पुलमा मोटरेवल पुल टोखा - ३	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती पुल प्युटार, बागमती गाउँपालिका ललितपुर।	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुङको साडले खोलामा पुल, तारकेश्वर नगरपालिका	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कटुवा ठाडोपाखो कल्भर्ट, कागेश्वरी मनहरा-१	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्यामली खोला पुल निर्माण, बु.न.पा. १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भालखोला पुल निर्माण महाकाल खोल्सा बागमती ३, ललितपुर	१,००,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न पा १ मुक्तिनाथ धाम परिसरमा रहेको ढुंगासाँधु सँगै पक्की पुल निर्माण	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लेनीदेखि फयाफुल्ला डाँडा झोलुङ्गे पुल, दक्षिणकाली-७ र ८	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका ३१ र ३२ जोड्ने गणेश सरस्वती मन्दिर र मदन भण्डारी स्मृति पुस्तकालय सुविधानगर जोड्ने बागमती नदी माथीको झोलुङ्गे पुल काठमाण्डौ महानगरपालिका-३१ र ३२	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	जागृतिनगर पुल निर्माण काठमाडौं ३१, काठमाडौं	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बागमती खोला पक्की पुल, गोकर्णेश्वर न.पा. ४, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	जनपथ मावि नजिक पक्की पुल निर्माण DPR सहित कामनपा १४, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	चन्द्रागिरी किरतिपुर जोड्ने मितेरी पुल निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१५, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बु.न.पा. १ र ३ जोड्ने निलोपुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बडा नं. १२ र बडा नं. १४ जोड्ने कुलेधरमा पूल निर्माण योजना	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	साङ्गले खोला करिडोर बुढाथोकी टोल पुल निर्माण तार्केधर न. पा. बडा नं- ७	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	म.न.पा. ८ स्थित अन्डोल बाट सु.न.पा. बडा नं. १ सिरुटार जोड्ने पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	लुभु बाट विष्णुडोल जोड्ने पुल, म.न.पा. ०८	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	८०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	५५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोदावरी नगरपालिका बडा नं. १३ सरुवारासी बज्रवारी-सन्तानेधर मुल सडकको पिपल रुखबाट मगरबस्ती हुँदै कार्कीटोल जानेबाटो, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	आश्रांग -गिम्दी-ठुलो दुर्लुंग सडक , ललितपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	साततले देखि देखि आनी गुम्बा पश्चिम, कपन सम्म सडक, काठमाण्डौ	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोदावरी न.पा. बडा नं. १३ झरुवारासी-गणेश मन्दिर देखि घट्टाबाँध सम्म कालोपत्रे कार्य, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	सानागाउँ विष्णुडोल विशंखुनारायण लामाटार सडक, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	पन्चकुमारी मार्ग जनजागृति मार्ग देखि विधुत सब स्टेशनको ओरालोमा जोड्ने सडक निर्माण का.म.न.पा.१६ बनस्थली काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	.सिम्पानी राम्चे हुमाने लिङ्ग रोड-फर्पिड, काठमाण्डौ	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	धर्तुड कुलापारी गागल समक कागेश्वरी मनोहरा न पा काठमाण्डौ	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	फुटुङ साङ्गले खोला एन्जल्स म्युजियम देखि दक्षिण तल्लो खहरे बाटोमा जोड्ने सडक स्तरोन्नति तारकेधर न पा ११ काठमाडौं	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	जानकी मार्ग, बिगमार्टसँगैको ओरालो सडक,इमाडोल, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ६ कपन सरस्वती मार्ग तेन्जिङ चोकसम्मको सडक निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	नाम्नेल चोकबाट थापाटोल राईस मिल हुँदै किसिगाल चौक महत गुठु घर माछापोखरी सम्म सडक गोकर्णेश्वर ४	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	भत्केपाटी माछापोखरी दुधपोखरी सडक किर्तिपुर काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	दक्षिणकाली ५ सतिखेल डल्लु जोड्ने सडक काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	चुनिखेल कृषि सहकारी पुखुचा चौक देखि धोबिखोला करिडोर सम्म सडक कालोपत्रे बुढानिलकण्ठ न पा १३ काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोदावरी पुल देखि मोति चोक हुँदै भगवती मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति (ललितपुर)	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	मुड्खु विचारीथोक कमरेखोला हुँदै शेषमती जोड्ने सडक काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	चापागाई थोक कुमाल्टार नागार्जुन सडक, तारकेश्वर नगरपालिका काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	तल्लो गाम्चा आदर्श बस्ती सडक निर्माण- किर्तिपु न पा ४ काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	साँघुको पुलदेखि वस्नेतटार चोक सम्म सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर वडा नं. -६, महाकाल काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	ईन्द्र नगर गेटदेखि टौखेल जाने बाटो चन्द्रागिरी न पा ९ काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	विष्णुदेवि मन्दिर जाने चौक देखि हाजिङ्ग हुँदै १० नं वडा कार्यालय जाने बाटो चन्द्रागिरी न पा काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	होक्सिङ्ग खोला परातु सडक स्तरोन्नति महाकाल गा.पा. ३ ललितपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	कार्गेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं. ९ समृद्धि मार्ग सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	कोलमती पुल देखि कोलमती मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर ४ काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोकर्णेश्वर न पा ४ कोलमती पुल - कोलमती मन्दिर सडक , काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	सिर्जनाटोल नयावस्ती गोकर्णेश्वर कैलाश मार्ग बाटो ढलान,काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	ढुटीभन्ज्याङ मखेंथपम मोटरबाटो स्तरउन्नति, महाकाल, ललितपुर	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती खोला पुल, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२२ र दक्षिणकाली न.पा वडा नं.२	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-११ सेराफाँट बाट गोदावरी-९ चम्पी जोड्ने मोटरबल पुल, ललितपुर	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुंगन खोला पुल निर्माण, लेले चन्दनपुर सडक	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर लुभु गोदावरी खोला ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	जन नायक बी.पी कोइराला स्मृति ट्रस्ट भवन निर्माण, का.म.न.पा. ५ हाँडीगाऊँ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गंगवु सामुदायिक सेवा केन्द्रको भवन निर्माण, टोखा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गणतन्त्र सेनानी भवन निर्माण,जगडोल शहिद पार्क, गोकर्णेश्वर-४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	दुवाफल्चा सामुदायिक भवन निर्माण, मध्यपुर थिमी-०६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	धोबीखोला किनारामा सामुदायिक भवन निर्माण, काठमाडौं महानगरपालिका वडा नम्बर २९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नकःमी समाज सेवा पुचः (संघ) को परम्परागत दीपः पुर्ननिर्माण, कामनपा-१२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नपलि सृजनानगर जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी (फल्चा) निर्माण, भ.न.पा.-०१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नपलि सृजनानगरमा कलात्मक बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण, भ.न.पा.-०१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नयाँ समाज भवन निर्माण तथा मर्मत सुधार, बाडेगाँउ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	निलवर्ण सामुदायिक भवन निर्माण, म.धि.न.पा.-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	मेरुदण्डिय पक्षघात समूह नेपाल आपङ्गमैत्री भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कुसुमरत्न त्वा: छें भवन स्तरोन्नति, कामनपा-२५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	वनदेवी सामुदायिक भवनमा तल्ला थप गर्ने चनपा-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सहिद स्मृति भवन निर्माण तथा स्तरउन्नति, कालिका-२ घुम्ती बजार	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	साविक कपन-८ कित्ता नं ४४९ मा रुम्जाटार गुरुङ सेवा समाजको भवन निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सोलुखुम्बु बिश्वकर्मा समाजको अधुरो भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा- ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सृजना कलेज अफ आर्ट, भवन निर्माण नागर्जुन न.पा.-०५ सितापाइला	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	इँटा हिटीमहिला भवन निर्माण गोदावरी ९ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	किंगकम बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन निर्माण का .म. पा वडा न. -३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	क्रियापुत्री तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण ललितपुर म. ना. पा. -४ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गुठि भवन सल्यान तल्लो टोल भवन निर्माण गोदावरी १० ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	दलचोक्री एकीकृत सामुदायिक भवन निर्माण कौन्ज्योसोम -२ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	देउराली क्लब भवन स्तरोन्नति का. म. पा वडा न -३१ ,	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	बाखा टोल सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी -११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रूद्रेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण का.म.पा.वडा नं.-७	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक भवन एक कोठा थप शंकर ज्योती पार्क भवन एक तला थप निर्माण का.म.पा. वडा नं.-७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	तननी टोल भवन निर्माण सम्पन्न गर्न ललितपुर महानगरपालिका-११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गैह्रीगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण महालक्ष्मी महानगरपालिका-९, लामाटार ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंका:खल:भवन पुन:निर्माण त्यागल, ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ७ ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण महालक्ष्मी ७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	समाज विकास छात्रावास मर्मत, शौचालय निर्माण तथा घेरावार कामनपा १५ काठमाडौं	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेवारी साँस्कृतिक सामुदायिक भवन (गणेश भैरव मन्दिर) र नगरकोटी साँस्कृतिक भवन निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा २ काठमाण्डौ	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	मेरुदण्डिय पक्षघात समूह नेपाल अपाङ्ग मैत्री भवन निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रसुवागढी समाज सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन न.पा. ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धनेश्वर मन्दिरदेखि थापा गाउँ हुँदै टाहाखेल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी न.पा. ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौतमको घर नजिकको संगम चोक देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म बाटो कालोपत्रे मध्यपुर ठिमी न.पा. १,२,३ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाको महादेव स्थान टोल सडक पिच रवाको ७ ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अकित्त मार्ग निर्माण पेप्सी कोला टाउन प्लानिङ ,मनोहरा वस्तीमा ब्लक नं.-३ . काठमाण्डौ म.न.पा.-३२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दशु चोक (खुसिबुँ) देखि फलफुलचोकसम्म सडक कालोपत्रे कामना न.पा.-१६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सेभेन कलर्स पुल हाउस देखि एभिट्रेस सम्मको प्राचिन गल्ली कालोपत्रे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चख्खु बाट विविचा जाने बाटो कालोपत्रे सूर्यविनायक नगरपालिका -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	संयुक्त मार्ग बालकोट फोर्स जाने सडक खण्ड सम्म कालोपत्रे र स्तरोन्नती सूर्यविनायक नगरपालिका -३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पुष्प वस्ती सडक स्तरोन्नती भक्तपुर न.पा.-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुमयमार्ग आसापुरी मन्दिर छेउको सडक स्तरोन्नति , काठमाण्डौ म.न.पा. ३२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा ०१ ढुंगेसागु मुक्तिनाथ मन्दिर, भैरवस्थान मन्दिर हुँदै महालक्ष्मी न.पा.०८ संखादेवी जाने सडक तथा पुल निर्माण तथा स्तारुन्नती	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ठकुरी गाउँ देखि कितिनि भङ्गाड सम्म बाटो चन्द्रागरिनि न पा १३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रहरी पेट्रोल पम्प समाखुशी हुँदै राष्ट्रपती भवन जाने सडक कालोपत्रे कामनपा ३ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हवेली जीपलाईन मजुवा सडक चाँगुनारायण ८-	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शुभश्री टोल बाटो स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा. १८ वडा स्थीत किलागलको डिनास भवन पुनर्निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वडा कार्यलय मुनि बाल निर्माण तार्केधर ८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कामनपा २४ वडामा महादेव पार्वती मन्दिर पून निर्माण	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बिलगोठ हुँदै वाइवाटोल बज्रयोगिनी घुमारचोक सडक शंखरापुर ८ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मानन्धर संस्कृत भवन जाने बाटो सोलिङ शंखरापुर ६ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सत्यनारायण मन्दिर बाट इनार चोक सम्म सडक नाला सहित ढलान महालक्ष्मी ५ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्ति शिक्षा अभियान सामुदायिक भवन महालक्ष्मी ४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सदानन्द मार्ग - कागेस्वरी मनोहरा वार्ड न ९ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सरलाको घरदेखि शंकर महर्जनको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्वयम्भु सरस्वती अखडा गिता मन्दिर चक्रपथबाट पूर्व तर्फ बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रारा हिल पोखरि देखि पधेरो डोल सम्मको सडक स्तरोन्नति किर्तिपुर न पा ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कान्तिपुर कोलोनि जाने ओरालो बाटो निर्माण ललितपुर म.न.पा १४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.८ भंगाल बास्केटबलकोर्ट रहेको खाली जग्गामा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.११ चिहानडाडा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. १ झलक मार्ग सिमली गाँउ ढलान नयाँ पुल पूर्व, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. १ रुद्धमति खोला पुल इसान वलोनि, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. २ गिरिजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सालिक निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं ७, मित्रपार्क देखि सिफल सम्म ढल तथा बाटो निर्माण काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३, च्यानेखोला कोरिडोर स्तरोन्नती काठमाडौं	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिवेणी चोकबाट जगडोल सडकमा ढल तथा सडक ढलान काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धोबिखोला कोरिडोर तथा कपन-बुढानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना अन्तरगत डुवान नियन्त्रणका लागि पानी डाइभर्सनको कामहरु	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ नगर पालिका बोडा नम्बर -१ ,तौलुङ जानेबाटो , (निवास संगै ) काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सडक स्तरोन्नती , का.म.पा. ३२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विध्यनगर सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक-८ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फिरफिरे गाडेको चौर देखि झुलपोखरी हुदै विष्णुदेवी मन्दिर निस्कने बैकल्पिक बाटो निर्माण तथा स्तारुन्नती चन्द्रागिरी न.पा.०९ मच्छे गाउ	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं १ र ४ स्थित साई गणेश मन्दिर देखि चरखण्डी हुदै बिरुवा बस पार्क सम्मको सडक, भक्तपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आदर्शनगर मार्ग भित्रको जनमैत्री पछाडि र भाटभटेनी संगैको बाटोमा स्तरोन्नति कार्य , कामनपा १६, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	क्षेत्रपाल भैरवको मन्दिरदेखि आलेको धारा सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैडा पाटी बाँसवारी सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जुनकिरि स्कुलदेखि महतटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दक्षिणकाली मार्ग ढल व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नति, म.थि.न.पा.-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुरसंचार माथिल्लो गेटदेखि दोल्छ्याचा: सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नबिनको घरदेखि भाबुको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नसुना बस्ति मार्ग ढल निर्माण, मध्यपुर थिमी-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागवेली मार्गमा ढुङ्गा छपाइ, मा.थि.न.पा.-९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पिखेल महत टोलदेखि झोलोङ्गे पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फयाफुल्ला टोलको सडक स्तरोन्नति,सूर्यविनायक-०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बालाजु हाइट, वोहराटार ब्लक ओछ्याउने कार्य/सडक स्तरोन्नति कामनपा-१६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजय श्रेष्ठको घरदेखि विजय आलेको घर सम्मको जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चनपा-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विमल चोक रामकृष्ण कार्कीको घरबाट दामोदर भुजेलको घर हुदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति तथा बिस्तार, सु.न.पा.-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भवनेधरीमार्गमा ब्लक ओछ्याउने तथा स्तरोन्नति कार्य वनस्थली, कामनपा १६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मध्यपुर थिमी सुन्दरनगर टिँला मार्ग ढल पुननिर्माण, मा.थि.न.पा.-२,३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माधव केसीको घरदेखि बाँझाको चौर जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मानन्धर संघको केन्द्रीय कार्यालय स्तरोन्नति जाने सडक, कामनपा १७, क्षेत्रपाटी, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रमा दिदीकोघरबाट मदन दाईको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रेवत दाहालको घरदेखि मोहनकृष्णको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बाई.सी.एल.मार्ग सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिवशंकर गल्लीमा ब्लक ओछ्याउने कार्य, कामनपा-१६, रायमाझिटोल, काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हिमचुली बस्ती भित्र सडक स्तरोन्नति, चनपा-४	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चिटुवाट बाघ भैरव मन्दिर सम्मको सडकढुंगा छपाई , किर्तिपुरन.पा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्वाकंपा सडक स्तरोन्नति ल.म.न.पा- २८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तारेभिर हर्क बहादुरको घर छेउदेखि तारेभिर गुम्बा सम्मको सडक ढलान, ,गोकार्नेधोर न.पा -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपा मेडिकल कलेजकोगेटदेखि सुरज लामाको घरसम्म ढल तथा ढलान ,गोकार्नेधोर न.पा -०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भैरव चौर पार्टी दोसडकबाट सावित्री देवी मार्ग स्तरोन्नति गर्ने, गोकार्नेधोर न.पा -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बु.न.पा. ८ अन्तर्गत नव सृजनशील टोल टुकराज शर्माको घरछेउ पश्चिम तर्फ ढल सहित सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिव मन्दिर तथा क्रियापुत्री भवन लाहुरे मार्ग ,कागेश्वरीमनोहरा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर न.पा-१ सृजना नगरको नपली देखि पश्चिम ढवाडीचोक हुँदै हनुमन्ते खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सूर्यविनायक न.पा.-२ शुभनगर सडक स्तरोन्नती, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महानगरपालिका २५, शेराफाँटमा ढल निर्माण सहित सडक पिच	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हवेली मझुवा बाटो चौगुनारायण न.पा. ८ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोतामे टोल लामझा - ट्याङकी - ताथली सडक स्तरोन्नति चागु नारायण -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फुलबारी मार्ग नागडोल ललितपुर-०४को बाटो स्तरउन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोरखनाथ समाज सेवा सडक स्तरोन्नति मध्यपुर ठीमी -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भगवती मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी नगरपालिका वडा नं-९	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश स्थान चोक देखि पूर्व खहरे कल्भर्ट जोड्ने सडक तारकेश्वर -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कृष्ण नमुना वस्ती महालक्ष्मी -५ ललितपुर टिकाथलीमा ३ कि.मि. सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	काभ्रेस्थली कालीदेवी स्कुल हुँदै विहानीचोक साङ्ला सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं-	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलनवस्ती पक्की सडक धापाखेल खुमलटार ललितपुर -२३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	टोखा न.प.००६ हरियाली वस्ती बाट दक्षिण शितल वस्ती चोक हुदा नेपाल महिला संघ सम्म सडक तथा ढल स्तरउन्नती	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डमरु दाहालको घर देखि उत्तर दुई भित्ते कुलो पौडेलको घर सम्म बाटो निर्माण सूर्यविनायक -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मुक्तिनाथ चौतारी पोखरीटोल मार्ग सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनहरा न.पा ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चन्द्रेश्वर महादेव धाम रानाभाट टोल दैयापाटी चोक सम्म जाने सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बास्तोला गाउँ - जाल्पादेवी मन्दिर - चांगु न.पा -६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राजन चापागाइको घरदेखि रुपा पाण्डेको घर हुँदै कार्की गाइ सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरीमनोहरा-८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	साउने मुल ज्वालादेवी मार्ग स्तरोन्नति किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रदिप र शिव बस्नेतको घरको बिचबाट ढुङ्गे खोला जाने बाटो ललितपुर म.न.पा.-७ चाङ्गाथली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गुमाङ्गु टोल- तितजु टोल - तिमिल्सिना टोल हुँदै जिल्ला जनस्वास्थ्य जोड्ने बाकी बाटो कालोपत्रे सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं.- ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	इश्रगोल देखि जिवनतनगर चोक हुँदै आर्मी प्लातिग सम्मको ढल निर्माण क्रितिपुर -५ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मन्जुश्री मार्ग (राजेश प्याकुरेलको घर सम्म जाने) मन्जुश्री गाउँ ललितपुर.म.न.पा.-१८ , ढलान कार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको राजमार्ग देखि हवाइ ग्राउण्ड हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक सूर्यविनायक -१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा वडा नं १ वडा कार्यालय बाट महालक्ष्मी नगरपालिका जोड्ने सडक विस्तार कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भिमसेन मार्ग बाट दक्षिण तर्फ सानो पंथरो मार्गबाट पूर्व तर्फ भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैरीगाउँ पुरानो सनराइज देखि झरके ताल रेष्टुरेन्ट र भित्री गल्ली सडक स्तरोन्नति टोखा नगरपालिका वडा नं ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सालुमा पसलडाँडा सिम्ले गाउँ देविथान आधारभुत विद्यालय हुँदै रानागाउँ डाँडा गाउ थुम्की कृषि सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फुयाल गाउँ चौर खोरिया घर देखि महादेवखोला सम्म नाली निर्माण , कागेधारी-२, आलापोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विष्णु लक्ष्मी टोल कपन बालुवा खानी सडक ढलान बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ति पर्यटकिय स्थल सडक स्तरोन्नति नगरकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाको महादेवस्थान टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नति ग्वाकोँ -७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोसेरावाट बुढाथोकी टोल जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माल्टार थुम्की सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका- १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नमुना बस्ति सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी न.पा वडा नं.९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुन्दरबस्ति सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा वडा नं ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शेराफाँट मार्ग (विनय खड्का र गिता रजक राईको घरबाट दक्षिण जाने उकालो बाटो देखि सामिना बसी राय र नरेश कुमार घिमिरेको घर सम्म) सडक स्तरोन्नती ललितपुर म.न.पा. वडा नं. २५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै घाट देखि हनुमन्ते खोला सम्म सडक स्तरोन्नती मध्यपुर ठीमी वडा नं ३ कौसलटार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धिपुर नवोदीत टोल सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा वडा नं ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सातदोबाटो हातिवन सडक बाट प्रेमियर इन्टरनेशनल, स्कुल एशियन इन्स्टिच्युट अफ ट्क्नोलोजी एण्ड म्यानेजमेन्ट हुँदै खुमल हाइट टोल विकास संस्थाको भवन सम्म कालोपत्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वाफल "घ" मा ढल राखी बाटो ढलान गर्न ललितपुर महानगरपालिका-१७ वाफल ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोमती हाडेचौर सडक निर्माण लामाटार महालक्ष्मी न.पा.—९, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वनघारी मजिवुडी बाटो निर्माण मनपा ९ साविक लामाटार(४ साविक लामाटार — ४ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	यासीटोलमा १३ फिट २०० मी. बाटो कालोपत्रे महालक्ष्मी न.पा —२, इमाडोल ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	केसी मार्गमा रिटेनिङ्गवाल सहित ढलान गर्ने महालक्ष्मी न.पा. —१, इमाडोल ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोपालचोक देखि चाङ्गाथली गेट नं. २ सम्मको सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे गर्ने, महालक्ष्मी न.पा. —७, चाङ्गाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुरसंचार कार्यालयको पूर्वपट्टिको बाटो स्तरोन्नती कार्य लुभू, महालक्ष्मी न.पा.— ८, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रिसाल डाँडावस्ती गणेशमान पार्क देखि रिसाल डाँडावस्तीमा बाटो निर्माण महालक्ष्मी न.पा.— ९ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फोडगासीबाट गःचा जाने सडक ढलान महालक्ष्मी न.पा. —६, सिद्धिपुर ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मोती मार्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोलभत्ता भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तननी टोल भवन निर्माण सम्पन्न गर्न ललितपुर महानगरपालिका-११ ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्ट सडक बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ.न. पा. १३ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिवेणी चोक बाटो ढलान, बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. २ निलोपुल निकुञ्जमार्ग सडक निर्माण, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.८. गणेश स्कूल सम्मको गैरामा सडक निर्माण, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.१० नगर अस्पताल बाट सिलवालटोल जाने बाटो निर्माण, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ स्पेशल हाइट सडक निर्माण, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	BMC मार्ग ,बदेली जाने बाटो ,बुढानिलकण्ठ नगर पालिका बोडा नम्बर -२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पन्चकन्या मार्ग(देउवा चोक बाट भित्र ) महादेव खोला ,पूल निर्माण बुढानिलकण्ठ नगर पालिका बोडा नम्बर -१ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्याम्ले खोला पूल निर्माण काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धनेश्वर महादेव मन्दिर (मैजुहिटी) देखि दक्षिण तर्फ हुँदै बस्तीमा जाने सडक निर्माण टोखा नपा ७ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रगति टोल मार्ग च्यासिल टोल सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ६ काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुद्धमार्ग सडक निर्माण किर्तिपुर नपा ९ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कि.न.पा. ६ वडामा पाण्डेछाप चारधरे हुँदै पागा जाने सडक ढलान तथा स्तरन्नोति कलभर्ट निर्माण	७७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाण्डौं अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	जनयुद्ध संग्रहालय तथा अध्ययन केन्द्र डीपीआर निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा.-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	निलबाराहीमा सभा भवन डी.पी.आर. निर्माण, मा.धि.न.पा.-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमालढिकी सामुदायिक भवन निर्माण, सु.न.पा.५, भक्तपुर	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गिता मन्दिर परिसरमा ढुंगा छ्याप्ने र बाल लगाउँने कार्य, कामनपा-१५, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छुवासो पाटी पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तैलाछी फल्चा पुननिर्माण, कामनपा-२५, तैलाछी, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलबाराही कलात्मक प्रवेशद्वार, म.धि.न.पा.-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्ध्यवासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंला हिटि पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रत्नचैतेश्वर आश्रमको भौतिक संरचना निर्माण, कामनपा-१६, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण भवन बालाजु, कामनपा १६, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लजाखु धोका प्रवेशद्वार पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लायकु दरबार पुननिर्माण-म.धि.न.पा.-४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थली दक्षिणकाली मन्दिर फल्चा पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-०१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थली दक्षिणकाली मन्दिर फल्चा पुननिर्माण, मा.धि.न.पा.-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वानलि लिपचा-गणेश पाटी पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद तथा बेपत्ता योद्धा सन्तति फाउनण्डेशनको भवन तथा भौतिक पुर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौं	५०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद प्रतिष्ठान नेपाल, बागमती प्रदेशको भवन निर्माण, काठमाण्डौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद सिक्कक स्मृति केन्द्र भवन निर्माण, काठमाण्डौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती क्लब भवनको स्तरोन्नति खलिगाँ, कामनपा १७ र १८, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खहरे इन्द्र दह सिद्धी निर्माण, च.न.पा-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंगादेवी चुचोल टोल विकास समिति भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर परिसर सडक ढलान,गोकर्नेधोर न.पा -०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देबिनगर क्लब भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-११,देबिनगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निःसहाय सेवा सदनको भौतिक मर्मत तथा निर्माण का .म. पा वडा न. ३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बहादुर शाह ब्याटमिनटन कभर्ड हाल निर्माण का .म. पा वडा न. ३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ-१० गौरी शंकर मन्दिर इनार मर्मत तथा जुगल हाइट सिता खड्का मार्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलुबिहार निर्माणगोदावरी -११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-१०,देबिनगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सम्पदा खा पोखरी पुनर्निमाण, ल.म.न.पा- २१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सहयोगी माध्यामिक विद्यालय इ-लाइब्रेरी भौतिक निर्माण, गोकर्नेधोर न.पा -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामाजिक विकास समिति भवन पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-२९,अनामनगर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेरा फाट उत्तर पटीको स्तरोन्नति गोदावरी -११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्दायाणी पीठ दुङ्गा छपाई तथा सहरी बगैचा निर्माण, भक्तपुर न.पा.-९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुशिल कोइराला स्मृति पार्क महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं -९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शान्ति विद्याश्रम सत्यमोहन जोशी सभाहलमा फर्निसिङ्ग ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रबाजा (का:बाजा) भवन निर्माण,च्यासल, ललितपुर ९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थली मनोहरा प्लानिङ्गको ८ मि. सडकको पेटीमा स्ल्याब/ब्लक ओछ्याउने, मध्यपुर ठिमि १	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खाडीको घेरावार संरक्षण तथा विकास, भोलेटार कागेश्वरी मनोहरा २	२,५०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. १ सृजनानगरमा इमर्जेन्सी सेक्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आध्यात्मिक पुस्तकालय, इस्कोन नेपाल, बुढानिलकण्ठ-५, काठमाण्डौं	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको मध्यपुर ठिमि न. पा. वडा नं. ३ गछाघर चोक देखि चन्द्रमौलेश्वर मन्दिर हुदै दुगेधारा सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्लाको ललितपुर मा. न. पा. वडा नं. २४ गौरवरेखर पार्क निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको तारकेखर न. पा. पसलदेखि फुटुङ्ग नागपोखरीसम्म बाटो निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको च. न. पा. वडा नं. १० बोसी गाउ खुसिखुसि चोक बाटो ढलान	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको च. न. पा. वडा नं. १० छवासदेखि दुवखुसि जाने बाटो ढल तथा ड्रेन निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको काठमाण्डौं क्षेत्र नं. २ शंखारापुर सानागाउ - इन्द्रायणी मन्दिर संरक्षण (ख) इन्द्रायणी मन्दिर पछाडिको पारो ढलान वडा ९ शंखारापुर	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको नागरजुन नगरपालिका वडा नं ४ स्थित श्रुति कोलोनी देखि भैरव खानीपानी उपभोक्ता समितिको कार्यालय सम्म अन्दाजी ५०० मि बाटो विस्तार गरी कालो पत्रे	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको गोकर्णेश्वर न. पा. वडा नं. ५ जोरपाटी ओरालो टेलिकम जाने बाटो देखि जम्मु डाडा हुँदै बागमती करिडोर सम्म ढल तथा सडक ढलान	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको साइबावा चोक देखि हात्तीगौडा जाने पुल सम्म सडक कालोपत्रे (टोखा-०३)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको धनेश्वर महादेव मन्दिर मजुहिटी देखि दक्षिण तर्फ हुँदै बस्तिमा गएको सडक निर्माण (टोखा ०७)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको शखापुर नपा वडा नं २ को देउराली निमारे त्रिहानडाँडा पटाप सडक	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्लाको महालक्ष्मी न. पा. मा ललितेश्वर टोल विकास संस्था अन्तर्गत सडक स्तरोन्नति	६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको चागुनारायण न. पा. वडा नं. २ दुवाकोट तल्लो हाइटबाट प्राज्ञ स्कुल हुँदै प्रधान टोल जाने सडक निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको चागुनारायण न. पा. वडा नं. २ स्थित पाटीको चौरबाट फुलाबरे टोल, बुढाथोकी टोल हुँदै मध्यपुर न. पा. जानेबाटो कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको चागुनारायण न. पा. ४ चाँगु बसपार्कबाट गथागुडाँडा जाने बाटो निर्माण	६०,००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११५९	शिक्षालयका भवनहरूबीच कनेक्सन ट्रेस निर्माण	१५,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्याउने जस्ता संरचना निर्माण	३५,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२८,८०
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्सिटच्यूट रामेछाप	३१११२	मूल भवनमा ट्रेष्ट छात्रो भएको संरचना थप	४०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्सिटच्यूट रामेछाप	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्सिटच्यूट रामेछाप	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्सिटच्यूट रामेछाप	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्सिटच्यूट रामेछाप	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२९,६०
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्सिटच्यूट रामेछाप	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनज्योति मा.वि., कमलामाई न.पा.-४, फोसेटार, सिन्धुलीमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	५०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कौशिका मा.वि., गोलन्जोर, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	आजाद मा.वि., चाँगुनारायण -२, भक्तपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनक सिद्धिकाली मा.वि., मध्यपुरठिमी -६, भक्तपुर, दुई कोठे विद्यालय भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनजागृति मा.वि., फिक्कल -१, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	मा.वि. जनखु, दुधौली -१२, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	आनन्द मा.वि., बलेफी -१, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कमला मा.वि. धनसरी, दुधौली -११, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	महाकाली मा.वि., मण्डनदेउपुर -२, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	चम्पादेवी आ.वि., रोशी -६, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सरस्वती आ.वि., खानिखोला -७, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	देविस्थान आ.वि., खानिखोला-१, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बुद्ध आदर्श आ.वि., वेथानचोक -६, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बेनिती आ.वि., मन्थली -६, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पञ्चकन्या मा.वि. रोशी -१०, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालीदेवी आ.वि., दोरम्बा शैलुङ -२, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	घिच्चेत उसिदुङ मा.वि., लिसंखुपाखर -३, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	अर्चले आ.वि., बलेफी -२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	तेम्बाथान आ.वि., जुगल -३, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतीदेवी पञ्चकन्या आ.वि., बाह्रबिसे -८, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जल्पा मा.वि., मेलम्ची -२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गोरखनाथ आ.वि., बाह्रबिसे -६, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जुके मा.वि., मेलुङ -४, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गणेश आ.वि., चौरीदेउराली -३, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भुमिस्थान मा.वि., चौरीदेउराली -८, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कृष्णगोपाल मा.वि., बेथानचोक -३, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	प्रा.वि.राधेदोभान, हरिहरपुरगढी -६, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	राम मा.वि. नमोबुद्ध -३, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनकल्याण मा.वि., महाभारत -३, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनजागृति मा.वि., घ्याङलेख-४, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	मनकामना आ.वि., कमलामाई -५, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनकल्याण मा.वि. च्यास्कु, रामेछाप -६, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	रेणुकादेवी मा.वि., रामेछाप -४, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	धर्मशाला आ.वि., बैतेश्वर -८, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालीढुङ्गा मा.वि., बैतेश्वर -३, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	माझी बुस्ती बाल विकास केन्द्र भवन निर्माण, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साथि ओमान्स सेन्टर भवन निर्माण ललितपुर महा नपा ४	२,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शहिद स्मृति कभर्डहल निर्माण, इन्द्रावती -७, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तिर्थ स्मृति खेलमैदान निर्माण, चौरीदेउराली -५, काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका भगवती आ.वि., दोरम्बा शैलुङ -५, रामेछाप, खेलमैदान निर्माण	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नारायणी मा.वि., खेलमैदान निर्माण, तामाकोशी -१, दोलखा	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विरेन्द्र मा.वि., खेलमैदान निर्माण, शैलुङ -५, दोलखा	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गोलढुङ्गा खेलमैदान तार्केधर ५ काठमाडौं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौतारा रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	४,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दुधौली रङ्गशाला निर्माण, सिन्धुली (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१,५०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मन्थली कभर्ड हल निर्माण, रामेछाप (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	३,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत) (दोस्रो चरण)	५,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	लागासे मा.वि., पाचपोखरी -८, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय संरक्षण प्रोटेक्सन बाल/घेरावार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनकल्याण आ.वि.नयाँगाउ फिक्कल-१, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	अरलेधर मा.वि.सुनापति-२, रामेछाप, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००











बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनशक्ति आ.वि. खानिखोला -३, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	केन्द्रज्योति आ.वि., खानिखोला -३, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	राम मा.वि., नमोबुद्ध -३, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विर आ.वि., खानिखोला -४, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	मा.वि. ज्यामिरे, लिखु तामाकोशी -१, रामेछाप, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शिवलिङ्गेधर मा.वि., दोरम्बा शैलुङ -४, रामेछाप, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिद्धेश्वर मा.वि., मन्थली -४, रामेछाप, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनचेतना आ.वि. खानिखोला -६, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	चण्डेनी मा.वि., मण्डनदेउपुर -११, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	तपेश्वर मा.वि., मण्डनदेउपुर -५, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतिदेवी मा.वि., भुम्लु -१, काभ्रेपलाञ्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	आवासीय विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार गुरुयोजना प्रगतिको आधारमा थप पुँजीगत अनुदान- जनजागरण मा.वि., दुधौली न.पा.-६, सिन्धुली	१,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	आवासीय विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार गुरुयोजना प्रगतिको आधारमा थप पुँजीगत अनुदान- नीलकण्ठेश्वर मा.वि., गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा	१,००,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	साविकका शैक्षिक तालिम केन्द्रहरु (काठमाडौं, नुवाकोट र चितवन) को लागि माध्यमिक तहको सट्टा शिक्षकको लागि अनुदान	१८,०६
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिक्षा तालिम केन्द्र, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक परिसरमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिक्षा तालिम केन्द्र, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोकको शौचालय निर्माण	१०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका शिक्षकहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि ICT मा आधारित तालिम कार्यक्रम	३६,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	१४,२८
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ४-८) का स्वास्थ्य, शारीरिक तथा सिर्जनात्मक कला विषयका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	९,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का सामाजिक अध्ययन तथा मानव मूल्य शिक्षा अध्यापन गर्ने शिक्षकका लागि नैतिक तथा मानव मूल्य सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	१५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	सामुदायिक विद्यालय शिक्षकलाई खेलकुद सम्बन्धी आधारभूत तालिम	१३,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	प्राविधिक धार सञ्चालन भएका विद्यालय र प्राविधिक शिक्षालयमा कार्यरत विषयगत प्रशिक्षकहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	६,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बाल विकास केन्द्रका शिक्षकहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा १-५) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	४५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२१,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तहका प्रधानाध्यापकहरुको नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका प्रधानाध्यापकहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१८,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	साविक शैक्षिक तालिम केन्द्र नुवाकोट, काठमाडौं र चितवनको हेरचाह, संरक्षण र सम्बर्द्धन कार्यक्रम	५,५९
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	तालिम प्रभावकारिता अध्ययन	५,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मूल भवनमा ट्रष्ट छानो भएको संरचना थप	२५,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	९,१०
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	२५,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४,४०
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२७२११	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शिक्षालय परिसरमा सुरक्षाकर्मीको पोष्ट निर्माण	२५,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१५,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	७,२०
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	७,२०
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११४१	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनोट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पूर्वाधार विकास अनुदान --थाङपाल भ्याली मा.वि., पाँचपोखरी थाङपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३५०९११४१	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	५,२१
३५०९११४१	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	१६,७६
३५०९११४२	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खेलमैदान निर्माण सूर्यविनायक नपा १ भक्तपुर	६,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	९९,८५
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१५,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	७,५०
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सिद्धिविनायक मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-११, चितवनमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	४,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, हेटौँडा, मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	३,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	प्रजा आ.वि.,मनहरी-३, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	पार्वती कुण्ड आ.वि., आमाछोदिङमो -२, रसुवा, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	आधारभूत विद्यालय दक्षिण अयोध्यापुरी, माडी -८, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सिद्धिजनकल्याण आ.वि., भरतपुर -११, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	श्री रामनगर मा.वि., भरतपुर -१, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	तिनधारे पिपलडाँडा मा.वि., विदुर -१२, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., विदुर -१, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	खैरहनी आ.वि., खैरहनी -२, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	चाल्नाखेल आ.वि., दक्षिणकाली -१, काठमाडौं, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	भद्रकुमारी आ.वि., भरतपुर -५, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	शितलादेवी आ.वि. गंगाजमुना -१, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सरस्वती आ.वि., तादी -५, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	मगनी आ.वि. खैरहनी -८, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बाघभैरव मा.वि., कोजोस्योम -१, ललितपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	धर्मेश्वर आ.वि. खैरहनी -१३, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	वाराही आ.वि. हेटौंडा उ.म.न.पा -१, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	चनदेवी प्राथमिक सामुदायिक विद्यालय, टोखा -६, काठमाडौं, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	विकास तथा वातावरण संरक्षण केन्द्र भवन निर्माण बिनपा २ नुवाकोट नेपाल	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सामुदायिक एकिकृत महिला भवन निर्माण म्यागड २ नुवाकोट	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	पृथिवी मा.वि. टूस भवन थप विदुर ४	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	ब्याटमिन्टन कभर्डहल निर्माण, विदुर न.पा.-२, नागटारी, नुवाकोट	४०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	त्रिपुरासुन्दरी मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी -५, धादिङ, खेलमैदान निर्माण	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पदमपोखरी रंडशाला निर्माण, हेटौंडा उ.म.न.पा -१३, मकवानपुर	१,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक तथा बालबालिका पार्क निर्माण, गोकर्णेश्वर -९, काठमाडौं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	महेन्द्र मा.वि. खेलकुद मैदान निर्माण, हेटौंडा उ.म.न.पा -१३, मकवानपुर	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	महेन्द्र मा.वि. खेलकुद मैदान निर्माण, काठमाडौं म.न.पा -६, काठमाडौं	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नोडजुड खेल मैदान किस्पाड १ नुवाकोट	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नकुरी खेल मैदान किस्पाड १ नुवाकोट	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	अक्सुरा खेलकुद मैदान । वेल्कोटगढी ४ नुवाकोट ।	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जलजुखोला मावि घेरावार किस्पाड १ नुवाकोट	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	अन्तर्राष्ट्रियस्तरको खेलकूद प्रशिक्षण प्रतिष्ठानको स्थापना, गौरीटार, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	५,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जिल्लास्तरीय रङ्गशाला निर्माण, नुवाकोट (क्रमागत)	२,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कभर्ड हल निर्माण, थाहा -३, मकवानपुर (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कभर्ड हल निर्माण, माडी ३, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कभर्ड हल निर्माण, विदुर -९, नुवाकोट (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कभर्ड हल निर्माण, भरतपुर म न पा -१२, धनौजी, चितवन (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	२,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कभर्ड हल निर्माण, नीलकण्ठ न पा, धादिङ (बहु-वर्षीय/क्रमागत)	१,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११६१	साविकको शैक्षिक तालिम केन्द्र, चितवनको छात्रावास, आवास र तालिम भवनको मर्मत संभार	१८,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११६१	साविकको शैक्षिक तालिम केन्द्र, नुवाकोटको पुरानो भवनमा छात्रावासको लागि पार्टिशन, शौचालय निर्माण तथा मर्मत संभार	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११३५	आइस हक्की विकासको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी, आवश्यक अध्ययन अनुसन्धान, पूर्वधार विकास र संरक्षण	५०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शिक्षा विकास निर्देशनालय, हेटौंडा, मकवानपुरको शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	सुरक्षित महिला आवास गृह निर्माण, बेलकोटगढी-८, नुवाकोट	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	अद्वैत संस्था संरक्षण मञ्च नेपाल, भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन, ज्येष्ठ नागरिक आवास भवन निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	नेत्रहिन संघ भवन निर्माण, हेटौंडा उ.म.न.पा.-८, मकवानपुर	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	फुलदेवी आ.वि.कैलाश-१, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सुर्योदय मा.वि., राक्सिराङ-३ मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	भवानी मा.वि., कैलाश-३, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	महालुद्ध आ.वि., बागमती-४, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बाल उज्ज्वल मा.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-३, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	महालक्ष्मी आ.वि., थाहा -९, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	आशिषमाई बालगृह हेटौंडा उ.म.न.पा.-९, मकवानपुर, शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बालकुमारी मा.वि., बुढानीलकण्ठ -१२, काठमाडौं, विद्यालय भवनमा टूस निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कल्याणी मा.वि., बेलकोटगढी -८, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	देविघाट जेष्ठ नागरिक संरक्षण तथा अध्ययन प्रतिष्ठान, विदुर -५, नुवाकोट, ट्रस्ट निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	बुढानिलकण्ठ आश्रम, गोकर्णेश्वर - १, काठमाडौं, भवन निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	जितपुर मा.वि., तारकेश्वर -३, काठमाडौं, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कंकाली आ.वि., बकैया -१०, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	प्रगति मा.वि. हेटौंडा उ.म.न.पा -९, मकवानपुर, विद्यालय भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	चेपाङ्ग आ.वि., मनहरी -४, मकवानपुर, अधुरो भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बैकुण्ठनाथ-परमवैदिक-विद्याप्रतिष्ठान (गुरुकुलम्), भरतपुर म.न.पा.-४, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	जमुनापुर मा.वि., कालिका -६, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	समिरपुर मा.वि., कालिका -११, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	तीनघरे मा.वि., विदुर -१२, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक स्याहार केन्द्रको स्तरोन्नति, दक्षिणकाली -५, काठमाडौं	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, महालक्ष्मी, ललितपुर अधुरो भवन निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कोटेश्वर सरस्वती मा.वि. काठमाडौं म.न.पा -३२, काठमाडौं, रुफटप निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कमलादेवी आ.वि., त्रिपुरासुन्दरी -२, धादिङ, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	पाण्डुकेश्वर मन्दिरभित्र ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, थाहा -२, मकवानपुर, दिवा सेवा केन्द्र निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	साविकको महिला तथा बालबालिका कार्यालय चितवनको भवन निर्माणको दायित्व भुक्तानी	६५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	लोक कल्याण सेवा प्रतिष्ठान, श्री रामजानकी बालिका आश्रम, भरतपुर म.न.पा -१, देवघाट चितवन, भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शिक्षा विकास निर्देशनालय रहेको भवनमा टूस निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	झवानी देवी मा.वि., रत्ननगर -५, चितवन, दृष्टिविहिन विद्यार्थीहरुको लागि मोज्याक (टायल) बिच्छवाउने कार्य	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपाल मकवानपुर शाखा, हेटौडा उ.म.न.पा.-१४, मकवानपुर, ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	खोलखर्क आ.वि., शिवपुरी -१, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	श्री कन्या देवी आ.वि., लिखु -४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सरस्वती मा.वि., दुप्चेधर -२, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	गरवासी मा.वि., ककनी -४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	विरेन्द्र मा.वि., विदुर -१२, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सिद्धदेवी आ.वि., विदुर -१०, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सन्सारीदेवी आ.वि., विदुर -१२, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सुन्दरी केउरेनी मा.वि., विदुर -१०, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कालिका मा.वि., ककनी -३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	डाँडागाउँ मा.वि., उत्तरगया -२, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	पाजु आ.वि., आमाछोदिङ्मो -५, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बच्छला आ.वि., कालिका -३, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	वनदेविकाली आ.वि., बकैया -१, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	शिवालय आ.वि., उत्तरगया -५, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	रत्नदेवी आ.वि., मकवानपुरगढी -१, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	दिपेन्द्र आ.वि., उत्तरगया -२, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बालकल्याण आ.वि., माडी -७, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	भुमे आ.वि., बागमती -९, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	हनुमानझुला सगरमाथा मा.वि., माडी -९, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सरस्वती विद्याश्रम मा.वि., महाँकाल -५, ललितपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	श्री बुद्ध भगवान मा.वि., महाँकाल -२, ललितपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	जनज्योति आ.वि., रासी -३, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बागेश्वरी आ.वि., राक्सिराङ -९, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	जनकल्याण आ.वि., राक्सिराङ -८, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००







बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि. सिलिङ्गे, राक्सिराङ -६, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण कार्यक्रम	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	राष्ट्रिय रोटरी मा.वि., मनहरी -७, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	इयाङलाङ आ.वि., कालिका -५, रसुवा, विद्यालय भवन मर्मत सुधार	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	दिव्यज्योति आ.वि., हेटौडा उ.म.न.पा.-१७, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	प्रभात मा.वि., चन्द्रागिरी -७, काठमाडौं, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	धर्मेश्वर आ.वि., खैरहनी -१३, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सफल आमा समुह ठिमुरा भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	खर्पन आमा समुह भवन निर्माण, इच्छाकामना -५, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	प्रगतिशील आमा समुह, सामुदायिक भवन निर्माण, बेनिघाट -८, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	मच्छिन्द्रनाथ महिला सामुदायिक भवन निर्माण, थाहा -३, मकवानपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	संयुक्त आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ -६, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	इन्द्रेणी महिला सक्षम समुह भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-२, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	बाल बचछला आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, सिद्धलेख -५, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	अमिली छाप आमा समुह भवन निर्माण, सिद्धलेख -७, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	मानव उत्थान सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा.-१३, मकवानपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	त्रिवेणी आमा समुह भवन निर्माण, बेनिघाट रोराङ -८, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	यसपत्री आमा समुह भवन निर्माण, बेनिघाट रोराङ -८, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जवाङ आमा समुह भवन निर्माण, बेनिघाट रोराङ -८, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कोशेली घर सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रसरोवर -२, मकवानपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	केपा बाचनालय सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा -६, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	दरबारचोक टोल सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा -११, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शहिद विनोद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण, राप्ती -३, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	अमरज्योति मा.वि. स्युचाटार काठमाडौं, भौतिक सवलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	बैकुण्ठनाथ परम बौद्धिक विद्या प्रतिष्ठान भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-४, लङ्क चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कमलादेवी आ.वि., त्रिपुरासुन्दरी -२, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	महादेव मा.वि., बेलकोटगढी -५, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कालिका प्रा.वि., मकवानपुरगढी-६, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि.काठमाडौं म.न.पा -१६, पुरानो ढल्कु, काठमाडौं, भवन सवलीकरण तथा स्तरोन्नति	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	राजेश्वरी मा.वि.इन्द्रवती - ७, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	त्रिकुटेधरी आ.वि., धुनिवेशी -३, धादिङ, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	आगेटार आ.वि. ककनी -३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	पशुपति मा.वि., निलकण्ठ -१२, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	चण्डिका मा.वि., मकवानपुरगढी -२, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	श्री चण्डी आधारभूत विद्यालय, विदुर -३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	प्रगतिशील मा.वि., विदुर -३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	क्षेत्रपाल आधारभूत विद्यालय, विदुर -३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बालविकास आ.वि. सरस्वती भमरा, बकैया -२, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बकिया ठाकुर आ.वि. बस्तिपुर, बकैया -८, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कृयाशिल आमा समुह भवनको भवन मर्मत संभार, मनहरी -३, मकवानपुर	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बागेश्वरी आ.वि., गजुरी -२, धादिङ, भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	रोवाङ आधारभूत विद्यालय, बेनिघाट रोराङ -९, धादिङ, भौतिक सबलीकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	मनकामना स्वास्थ्य आमा समुह भवन निर्माण, सिद्धलेख -३, धादिङ	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	उज्यालो भविष्य महिला समुहको भवन निर्माण, थाक्रे-६, धादिङ	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	इटपानी दलित बस्ती सामुदायिक भवन निर्माण, सिद्धलेख -३, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	विश्व निकेतन मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं म.न.पा -११, काठमाडौं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	झुवानी मा.वि., रत्ननगर -३, चितवन, भवन मर्मत संभार	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	चित्रसेन आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा -१०, चितवन, अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	श्री देवी मा.वि., भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी -७, ललितपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सिद्धेश्वर मा.वि. काठमाडौं म.न.पा -३१, काठमाडौं, ट्रस्ट निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण, किर्तिपुर -५, विस्टगाउँ, काठमाडौं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पञ्चलिङ्गे घेरावार किस्पाङ ३ नुवाकोट	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	राष्ट्रिय मावी पूर्वाधार निर्माण भरतपुर ५ चितवन	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	माटोकीरी आधारभूत विद्यालय घेरावार निर्माण बकैया ७ मकवानपुर	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनक मा. वि. घेरावार निर्माण बकैया ७	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शान्ति कल्या आ.वि. घेरावार निर्माण विदुर ११	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	नमुना आ .वि., महाङ्काल-४, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	निर्मल मा.वि. हेटौडा उ.म.न.पा -१९, मकवानपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बकुलहर मा.वि., रत्ननगर -१, चितवन, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बालकल्याण आ.वि., कैलाश -४, मकवानपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	बाशुकी आ.वि., भिमफेदी -९, मकवानपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	शहिद भरत दुङ्गना स्मृति आ.वि., विदुर -१२, नुवाकोट, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सालघारी आ.वि., महाङ्काल-५, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	चन्दनपुर नमुना आ .वि., महाङ्काल-५, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	आवासीय विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार गुरुयोजना प्रगतिको आधारमा थप पुँजीगत अनुदान- राष्ट्रिय मा.वि., कालिका न.पा.-१०, चितवन	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	आवासीय विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार गुरुयोजना प्रगतिको आधारमा थप पुँजीगत अनुदान- श्री शंखादेवी मा.वि., बेनिघाट रोराङ -९, धादिङ	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	गितानगर सामुदायिक सिकाइ केन्द्रका लागि ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-६, चितवन	१५,००
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र धादिङ	२२५१२	परम्परागत सीप अभिवृद्धि, रोजगार, स्वरोजगार, उद्यमशीलता विकास तालिम टेवा पुँजी सहित (३९० कार्य घण्टा)	२४,९६
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र धादिङ	२२५१२	युवा स्वरोजगार तथा बैदेशिक रोजगारमुलक, रोजगारमुलक क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम (१५ दिन देखी ३ महिना सम्म)	६३,००
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) (सिलाई कटाई अभिवृद्धि र केश शृङ्गार तथा सौन्दर्य अभिवृद्धि तालिम लेवल २)	१०,४०
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) को तालिम (केश शृङ्गार तथा सौन्दर्य, सिलाई कटाई, इलेक्ट्रोनिकस मर्मत, हस्तकला, विद्युत जडान र प्लम्बिङ्ग-आधारभूत तालिम)	७६,७६
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र धादिङ	२२५१२	कम्प्युटर सफ्टवेयर सम्बन्धी सीपमुलक तालिम	१०,५४
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्सिट्यूट धादिङ	३१११२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्सिट्यूट धादिङ	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	९,१०
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्सिट्यूट धादिङ	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्सिट्यूट धादिङ	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्सिट्यूट धादिङ	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,६०
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	७,००
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,६०
३५०९११४१	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान - सिद्धार्थ मा.वि., हेटौडा, मकवानपुर	३४,१२
३५०९११४१	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान- सिद्धार्थ मा.वि., हेटौडा, मकवानपुर	४१,६६
३५०९११४१	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान- सिद्धार्थ मा.वि., हेटौडा, मकवानपुर	२४,२२
३५०९११४२	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कभर्डहल पुर्वाधार निर्माण भरतपुर २९ जुगेडी चितवन	१०,००
३७००१०१२	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल, ललितपुर भवन निर्माण	३,००,००
३७००१०१४	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन भवन निर्माण	३,१७,१२
३७००१०१४	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर भवन निर्माण	३,१३,१६
३७००१०१४	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर भवन निर्माण	१,००,००
३५०९११२६	स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१५,००
३५०९११२६	स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	७,६०
३५०९११२६	स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	७,६०
३५०९११२६	स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,४४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३१११२	मूल भवनमा टूट्न छात्रो भएको संरचना थप	४०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	२०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	५,७६
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	५,७६
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२८,८०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२७२११	२०७७/७८ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८०,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,२५
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२७२११	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८२,८०
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१४,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पनिसा टोल खेलमैदान हेटौडा १५ मकवानपुर	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचिङका सामग्री लगायत	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय परिसरमा भवन निर्माण	६०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	भरतपुर महानगरपालिकालाई गौतम बुद्ध अन्तराष्ट्रिय क्रिकेट रंगशाला निर्माणको लागि अनुदान	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मनोसामाजिक मनोविमर्शकर्ता तालिम ६ महिना	२०,०१
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बालसुधार गृह रहेका बालकहरूका लागि जीवनोपयोगी सीप तालिम (Life Skill Training)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई स्याहारसुसार सम्बन्धी तालिम (तालिम ३ दिने)	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी नीति, ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधि निर्माण	१६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास क्षेत्रसँग सम्बन्धित नीति, ऐन, कानून, कार्यविधि, निर्देशिका निर्माण तथा परिमार्जन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (कक्षा १०) व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	४०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा वैज्ञानिक पहिचान र प्रोत्साहन कोष अन्तर्गत समितिहरूको बैठक सञ्चालन, कार्यक्रम अनुगमन लगायत चालु खर्च	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	२४ महिने औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (अप्रेन्टिसीप) सञ्चालन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा र तालिम परिषद् स्थापना	२,५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञान, प्रविधि, नवप्रवर्तन तथा विकास कोष	२,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक परामर्श तथा भाषा प्रशिक्षण केन्द्रहरूको निरीक्षण, अनुगमन तथा अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय शिक्षा दिवस तथा अन्तर्राष्ट्रिय साक्षरता दिवस लगायत शैक्षिक कार्यक्रम	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	'प्रदेशस्तरीय बालिका तथा समावेशी शिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणको लागि मानव सेवा आश्रम, हेटौडा, मकवानपुरलाई सवारी साधन खरिद पुँजीगत अनुदान	४०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणको लागि मानव कल्याण समाज, भक्तपुरलाई चालु अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि कोशिस नेपाल ललितपुरलाई चालु अनुदान	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मामा घर नेपाल, हेटौडा मकवानपुर, सडक बालबालिकाहरुको उद्धार तथा सिपमुलक कार्यक्रमका लागि चालु अनुदान	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बाल कल्याण समाज, मकवानपुरको सहकार्यमा बालविवाह/बालश्रम/लागु औषध दुर्व्यसन तथा ओसारपसार विरुद्धमा स्थानीय तहलाई सचेतनामुलक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नुवाकोट बहिरा संघ, विदुर-२, नुवाकोट, नेपाल सांकेतिक भाषा दोभासे र क्षमता विकास तालिम सञ्चालनका लागि	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मानव सेवा आश्रम मकवानपुर, ओम वृद्धाश्रम मकवानपुर, दिव्य सेवा निकेतन मकवानपुर र मानव समाज कल्याण केन्द्र भक्तपुर लगायतका संस्थाहरुलाई नर्सिङ सेवाका लागि स्वयंसेवक व्यवस्थापन चालु अनुदान	१७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	परिवर्तनका लागि महिला मञ्च WFC नेपाल, निकण्ट -३, धादिङको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम लागि चालु अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	जनयुद्ध तथा जनआन्दोलनमा घाइते तथा अपाङ्गका लागि सिलाई कटाई तथा बुटिङ तालिमका लागि चालु अनुदान, हेटौडा उ.म.न.पा -६, मकवानपुर	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	प्रगतिशील महिला समुह, गजुरी -१, धादिङ, महिला क्षमता अभिवृद्धिका लागि चालु अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु तथा ज्येष्ठ नागरिकसँग सम्बन्धित खोजमूलक पत्रकारिताका लागि महिला पत्रकारहरुलाई विद्वतवृत्ति (Fellowship)	९,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकाससँग सम्बन्धित विभिन्न समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरीक दिवस, बाल दिवस, बाल अधिकार दिवस, अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, महिला हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान लगायतका दिवसहरु)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित अनुगमन, अवलोकन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता सहायता सामाग्री वितरण	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशभित्रका वैज्ञानिक र विज्ञहरुको अभिलेख राखी प्रविधि विकासमा उपयोग गर्न विज्ञान र प्रविधि तथा नवप्रवर्तन डाटाबेसको विकास	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश विश्वविद्यालय स्थापना र सञ्चालन	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशभित्र गरिब घर परिवार पहिचान तथा अभिलेखीकरण	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपन्न दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बालहिंसा, बाल यौन दुर्व्यवहार लगायतका बालसंरक्षणका विषयमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक क्षेत्रका नीति, ऐन, नियमावली, सामाजिक सुरक्षाका विभिन्न विषयमा स्थानीय तहका प्रमुख/उपप्रमुख, सामाजिक विकास महाशाखा/शाखा प्रमुखलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका युवाहरुलाई सीप विकास तालिम (टेवापुँजी सहित)	१५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश बाल अधिकार समितिको बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन, तथ्याङ्क, सूचना व्यवस्थापन र त्रैमासिक/वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	१६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद क्षेत्रसँग सम्बन्धित विभिन्न समिति र कार्यदलको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महिला हिंसा एवम् महिला अधिकारको विषयमा सूचना शिक्षा सामग्री विकास	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि सहजीकरण तालिम सञ्चालन तथा सहयोग	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा महिला बालबालिका शाखामा कार्यरत कर्मचारीका लागि सामाजिक विकास सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अभिमुखीकरण तथा समीक्षा	१२,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यकहरूका लागि नेतृत्व क्षमता विकास कार्यक्रम	१२,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश उच्च शिक्षा परिषद्को सचिवालय सञ्चालन	७५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	चेपाङ समुदायको उत्थानका लागि, चिउरी र चेमरो संरक्षण कार्यक्रम	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	घाइते अपाङ्ग योद्धा संघ नेपाल, हेटौँडा उ.म.न.पा -५, मकवानपुर, सीप विकास कार्यक्रम घाइते अपाङ्ग वेपता शहिद परिवारका लागि चालु अनुदान	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल आर्य समाज काठमाडौँ महानगरपालिका वडा नं. १० लाई पुस्तक खरिद	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक सशक्तिकरण तथा समावेशी कार्यक्रम रसुवा नुवाकोट निर्धारण ग्रामीण समाज नुवाकोट	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानिय तहको क्षमता अभिवृद्धि तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम नुवाकोट	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश महिला सशक्तिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम, सामुदायिक महिला विकास केन्द्र मकवानपुर	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	माझिहरूको सशक्तिकरण कार्यक्रम, नेपाल माझि उत्थान संघ मकवानपुर	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिको प्रदेश स्तरीय प्रोफाइल निर्माण	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको समन्वयमा सेफ हाउस सञ्चालक र व्यवस्थापकहरूलाई हिसाबाट प्रभावित अपाङ्गता भएका महिलाहरूको सहयोग, उद्धार तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम चालु अनुदान	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	महिला उद्यमी टेवा पुँजी प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	सीमान्तकृत महिला लक्षित सीपमुलक तालिम र व्यवसाय सञ्चालनको लागि विउ पुँजी कार्यक्रम	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बालविवाह एवं श्रममा संलग्न तथा सडक बालबालिका खोजी, उद्धार, पुनर्स्थापना तथा पुनर्मिलनका लागि मकवानपुर, चितवन, काठमाडौँ र काभ्रेमा रहेको बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन सहयोग	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	४०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको साझेदारिमा अपाङ्गता सूचना केन्द्रको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा क्लब गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास सहजीकरण	१०,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा प्रतिभा पहिचान	१६,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वयंसेवकहरूका लागि पुनर्ताजगी तालिम	१०,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश युवा स्वयंसेवक परिचालन	३६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	द्वन्द्व पिडित, घाइते तथा अपाङ्गता भएका युवाहरुलाई उद्यम लक्षित कार्यक्रम	१५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा परिषद् स्वरोजगार कार्यक्रम	२५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा सम्मेलन तथा युवा दिवस	१५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	संचार माध्यमसँग सहकार्य तथा सूचना विज्ञापन	५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाका नेतृत्व क्षमता विकासका लागि राष्ट्रिय युवा सम्मेलनमा सहभागिता	६,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरुलाई सानो लगानिमा संचालन गर्न सकिने छोटो अवधिको व्यापार व्यवसायको तालिम	१५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा क्षमता अभिवृद्धि तथा दुर्व्यसनी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम सहयत्री समाग नेपाल धादिङ	१०,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	मानव बेचबिखन, महिला हिंसा, जातीय तथा लैंगिक विभेद, लागुपदार्थ दूर्व्यसन, साईवर क्राइम, सुशासन आदि सम्बन्धी युवा सचेतना कार्यक्रम	२६,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खोजमुलक अनुसन्धान	५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	लैङ्गिक हिंसा रोकथामका लागि माध्यमिक तहमा अध्ययनरत किशोरीको लागि विद्यालयमा आधारित आत्मप्रतिरक्षात्मक तालिम	२०,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश युवा समिति तथा जिल्ला युवा समितिका पदाधिकारीहरुका लागि २ दिने क्षमता विकास तालिम-कार्यक्रम अभिमुखीकरण र समीक्षा	५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरुलाई वृत्ति मार्गनिर्देशन (Career Counselling) कार्यक्रम	६,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा मैत्री स्थानीय तह प्रबोधिकरण कार्यक्रम (मेयर/अध्यक्ष तथा कार्यकारी सहित)	५,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	सीपमुलक तालिम (३९० घण्टा) प्रशिक्षण पूर्ण रोजगार लेभल १ र २	४०,००
३५००००१६	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	३९० घण्टे तालिम (लेभल २)	६५,००
३५००००१६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	शंखरापुर बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	२०,००
३५००००१६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	नेपाल बनेपा बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	२०,००
३५००००१६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	नेपाल भारत बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	२०,००
३५००००१६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	स्कूल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर, चितवनलाई पुँजीगत अनुदान	२०,००
३५००००१६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	बालाजु स्कूल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी, काठमाडौंमा नमुना सीप परीक्षण केन्द्र स्थापनाको लागि पुँजीगत अनुदान	३०,००
३५००००१६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	धादिङ पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, धादिङलाई पुँजीगत अनुदान	३०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय मार्फत विविध खेलकुद क्रियाकलाप (तालिम, प्रतियोगिता,सहभागिता,सम्मान) सञ्चालन अनुदान	६५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	६५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिखेविसका अध्यक्षहरुका लागि यातायात तथा सञ्चार सुविधा	३१,२०
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	संघ संस्था क्लब तथा आयोजकलाई खेल आयोजना अनुदान	२,००,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२२	रोलर खरिद	२५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सामरी फुटबल मैदान (ट्रयाक सहित) निर्माण, भिमफेदी-१, मकवानपुर	१५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	पिप्ले क्याम्पा रंगशाला निर्माण, हेटौंडा-५ मकवानपुर	३०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार मकवानपुर अन्तर्राष्ट्रिय रंगशाला हाताभिन्न खेलकूद पूर्वाधार भौतिक संरचना निर्माण स्वीमिङ पुल	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	३११५९	गौरीटार मकवानपुर अन्तराष्ट्रिय रंगशाला हाताभिन्न खेलकुद पूर्वाधार भौतिक संरचना निर्माण क्रिकेट खेलमैदान	४,००,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	३११५९	गौरीटार अन्तराष्ट्रिय रंगशाला परिसरको कम्पाउण्डवाल मर्मत	१५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	३११३५	प्रदेश भित्र खेल पूर्वाधार निर्माणका लागि डिपिआर (DPR)	२०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	३११३५	गौरीटार अन्तराष्ट्रिय रंगशालाको वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन (EIA)	२०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	खेलाडीहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि प्रशिक्षण	५०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिताका लागि प्रदेश छनौट तथा सहभागिता	४०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	स्वयम सेवक प्रशिक्षकहरूका लागि मासिक निर्वाह भत्ता	६२,४०
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रियस्तरको खेलकुद प्रतियोगिता, तालिम, कार्यक्रममा सहभागिता	२५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	खेल सामग्री खरिद	५६,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२६४१३	नेपाल महिला रम्बी क्लब महिला रम्बी विस्तार कार्यक्रम चालु अनुदान	१०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	महिला T-२० क्रिकेट प्रतियोगिता	२५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय खेलाडी सम्मान तथा पुरस्कार	२०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	नव प्रतिभा पहिचान (ट्यालेन्ट हन्ट) कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	नेपाल U२० बक्सिङ च्याम्पियनसिप प्रतियोगिता,हेटौंडा २०८०	३०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	अन्तर प्रदेश राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	६,००,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता भएका खेलाडीको प्रदेश स्तरीय पारा खेलकुद प्रतियोगिता र राष्ट्रिय प्रतियोगिता/तालिममा सहभागिता	२०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	अन्तराष्ट्रिय स्तरको खेलकुद प्रशिक्षण प्रतिष्ठान गौरीटार, मकवानपुरको खेलमैदानको दुबो गोड्ने, घाँस काट्ने, हेरचाह, संरक्षण र सम्बर्द्धन	१०,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	रेफ्री तथा प्रशिक्षक तालिम सञ्चालन	२५,००
३५०००११७	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२६४१३	मकवानपुर जिल्ला फुटबल संघलाई चालु अनुदान	५०,००
३५०००११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा अनुगमन	७,००
३५०००११९	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा अन्तर्गत स्थानीय तहबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रम	७,८०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	डिजिटल नागरिक वडापत्र (Display Board) निर्माण	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचिङका सामग्री लगायत	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सबलीकरण अनुदान	७५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	विद्यार्थी केन्द्रित विद्यालय व्यवस्थापन सुधार कार्यक्रम आधारभूत तह (चालु अनुदान)	५,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	विद्यार्थी केन्द्रित विद्यालय व्यवस्थापन सुधार कार्यक्रम माध्यमिक तह (चालु अनुदान)	६,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	शैक्षिक उपलब्धिदको आधारमा सामुदायिक आधारभूत विद्यालयलाई पुँजीगत अनुदान	८,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	शैक्षिक उपलब्धिदको आधारमा सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई पुँजीगत अनुदान	११,२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षिक नतिजा सुधार कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा समन्वय	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	माध्यमिक तहमा कृषि तथा पशु विज्ञान विषय सञ्चालन गर्ने सामुदायिक विद्यालयलाई पुँजीगत अनुदान	१,००,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (जनजागरण मा.वि. दुधौली न.पा.-६, सिन्धुली, नीलकण्ठेश्वर मा.वि. गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा, शंखादेवी मा.वि. बेनिघाट रोराङ गा.पा.-९, धादिङ, रत्नराज्य मा.वि. जुगल गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक, राष्ट्रिय मा.वि. मजवाङ, कालिका न.पा.-११, चितवन)	३,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	आरुखर्क मा.वि., बेलकोटगढी न.पा.-१, नुवाकोट, सूचना प्रविधि प्रयोगशाला (ICT Lab) स्थापना	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., तारकेश्वर -११, काठमाडौं, सूचना प्रविधि प्रयोगशाला (ICT Lab) स्थापना	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	जनजीवन मा.वि., माडी न.पा.-८, चितवन, नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	जनज्योती मा.वि., गोलजोर -७, खुर्कोट, सिन्धुली, नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक क्याम्पस शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि (चालु अनुदान)	४,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	१,८१,५०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	नमुना विद्यालय गुरुयोजनाको आधारमा शैक्षिक सुदृढीकरण चालु अनुदान	२,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	नेपाल अटिजम विद्यालय का.म.न.पा -१६, काठमाडौंको लागि चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सारदा संस्कृत मा.वि. रामेछाप नगरपालिका रामेछाप, शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	पञ्चकन्या मा.वि., दक्षिणकाली न.पा.-८, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्वेत बराह मा.वि., बनेपा न.पा.-२, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	जनजीवन मा.वि., खैरहनी न.पा.-२, चितवन, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कठार मा.वि., खैरहनी न.पा.-१०, चितवन, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नवजीवन मा.वि., ककनी गा.पा.-६, नुवाकोट, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	शहिद जगत प्रकाश जंग शाह संस्कृत मा.वि., विदुर न.पा.-५, नुवाकोट, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	गणेश मा.वि. नगदेश, मध्यपुर ठिमी न.पा.- , भक्तपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	भुटनदेवी मा.वि., हेटौडा उ.म.न.पा.-४, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कालीदेवी मा.वि. प्युटार बागमती गा.पा. - , ललितपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	महेन्द्रोदय मा.वि., सुनकोशी गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बुद्धशान्ति मा.वि., बकैया गा.पा.-३, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	प्रकाश मा.वि., भुम्लु गा.पा.-८, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	शारदा मा.वि., मकवानपुरगढी गा.पा.-५, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	शारदा मा.वि. ठोसे, गोकुलगंगा -२, रामेछाप, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	महाकाली मा.वि., मन्डनदेउपुर न.पा.-४, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सर्व मा.वि., भिमेश्वर न.पा.-४, दोलखा, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कृष्ण मा.वि., भिमफेदी -२, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	निलकण्ठ मा.वि. बोगटीटार, उत्तरगथा गा.पा.-५, रसुवा, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	राष्ट्रिय आ.वि. बडगाउँ, खैरहनी -१०, चितवन, बाल उद्यान व्यवस्थापन	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	जगतगुरु आदर्श संस्कृत गुरुकुलम, ललितपुर म.न.पा.-९, ललितपुर, शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि (चालु अनुदान)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नन्दी मा.वि. नक्साल, का.म.न.पा. -१, काठमाडौं, विद्यालयको सभाहल, शिक्षक कार्यकक्षमा फर्निचर फर्निचिड तथा सिस्मिभि जडान	७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बालबोध मा.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-१७, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	ज्ञानज्योति मा.वि., किस्पाड गा.पा.-२, नुवाकोट, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	रोशी मा.वि., रोशी -७, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	जोरपाटी मा.वि., पाँचखाल -६, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	भगवती मा.वि., शंखरापुर न.पा.-६, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	भानुभक्त मा.वि., गजुरी -६, धादिङ, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	चन्द्रोदय मा.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-८, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	मिन्दुका मा.वि. सिद्धलेक-१, धादिङ, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	चन्द्रज्योति मा.वि., विदुर न.पा.-५, नुवाकोट, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक तहमा ऐच्छिक विषयको पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक विकास, उत्पादन र वितरण	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक विद्यालयस्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी	३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पुस्तक खरिद, रत्न पुस्तकालय, काठमाण्डौ १०	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	महाचुनी मावि आईसिटी ल्याब, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	काठमाण्डौ उपत्यका सार्वजनिक पुस्तकालय समाज, भुक्टी मण्डप, काठमाण्डौ	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	"स्थानीय तहका शिक्षा प्रमुख र शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई प्रमुखसँग समन्वय बैठक "	१२,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	शिक्षण सिकाइ सहयोग अनुदान (माध्यमिक तह अङ्ग्रेजी, गणित र विज्ञान शिक्षकका लागि)	५६,८०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा एक बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	१,५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	शैक्षिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम	३९,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	शैक्षिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम क्रमागत	२५,६२
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	प्राविधिक शैक्षिक छात्रवृत्ति	८५,००
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	३११६१	कार्यालय भवन मर्मत	५,००
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	३११५९	कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१०,००
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	परम्परागत सीप अभिवृद्धि, रोजगार, स्वरोजगार, उद्यमशीलता विकास तालिम टेवा पुँजी सहित (३९० कार्य घण्टा)	२४,९६
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	युवा स्वरोजगार तथा वैदेशिक रोजगारमुलक, रोजगारमुलक क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम (१५ दिन देखि ३ महिना सम्म)	९४,५०
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) को तालिम (केश श्रृंगार तथा सौन्दर्य, सिलाई कटाई, इलेक्ट्रोनिकस मर्मत, वेतबांस हस्तकला, विद्युत जडान र प्लम्बिङ-आधारभूत तालिम)	१,०१,४०
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	नियमित ६ महिने (७३० कार्य घण्टा) आवासीय महिला सीप विकास तालिम	६५,७८
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	नियमित ६ महिने (७३० कार्य घण्टा) जनरल मेकानिकस तालिम	६,७८
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) (सिलाई कटाई अभिवृद्धि र केश श्रृङ्गार तथा सौन्दर्य अभिवृद्धि तालिम लेवल २)	१५,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	महिला श्रमिक, लैंगिक हिंसापिडित, विपन्न, दलित, सीमान्तकृत, एकल महिलाहरूका लागि उद्यमशीलता, रोजगारीमूलक, सशक्तिकरण, सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम (३९० कार्य घण्टा)	१२,०२
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यकहरूको लागि सीपमूलक तालिम (३९० कार्य घण्टा)	६,०१
३५००४०११	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र मकवानपुर	२२५१२	कम्प्यूटर सफ्टवेयर सम्बन्धी सीपमूलक तालिम	१०,५४
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	६,७०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय अन्तर्गत कर्मचारी तथा सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयनसँग सम्बन्धित अनुभव आदान प्रदानका लागि अवलोकन तथा अध्ययन भ्रमण	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय योग्यता प्रमाणिका (NCS) निर्माण गर्न सीप परीक्षणका नयाँ क्षेत्र पहिचान	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	२७,३०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली सम्बन्धी कार्यविधिगत निर्देशिकाहरू निर्माण, परिमार्जन, छपाई तथा वितरण	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयन गर्न स्थानीय निकायका पदाधिकारीको सहभागितामा छलफल	२१,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	NVQS को रोजगारी सूचना प्रणाली कार्यान्वयनका लागि स्थानीय तहका सम्बद्ध कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निजी क्षेत्रका रोजगारदातालाई रोजगारीसम्बन्धी DATA BASED SYSTEM सम्बन्धी अभिमुखीकरण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्राविधिक शिक्षाको सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा आवश्यक कार्यविधि निर्माणका लागि स्थानीय तहलाई सहजीकरण	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली परियोजना संचालनार्थ मन्त्रालयलाई आवश्यक उपकरण तथा भैपरी खर्च	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	व्यावसायिक योग्यता प्रणाली, प्रदेश सरकारको भूमिका, निजी क्षेत्रको सहकार्य विषयक प्रदेश स्तरिय सरोकार वाला बीच कार्यशाला, गोष्ठी संचालन गर्ने	७,५०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रारूप (NVQF) सम्बन्धि अभिमुखीकरण	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	१७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसम्बन्धी प्रचार सामग्री निर्माण, प्रकाशन, प्रसारण एवम् वितरण	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथ रोजगार मेला आयोजना	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	परियोजना सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठक सञ्चालन	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सञ्चालन निरन्तरता	१,७१,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	२,२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET सम्बन्धी नीति/रणनीति वा आवधिक/वार्षिक योजना तर्जुमामा सहजीकरण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET शिक्षण संस्थाहरूमा प्रणालीगत संरचना विकास गर्न रोजगार सेवा इकाई स्थापना	१५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रवृत्ति, शिक्षण संस्था अनुदान आदिका लागि स्थानीयको सहकार्यमा छात्रवृत्ति निर्देशिका निर्माण	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET शिक्षण संस्थाहरूको लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक सामावेशी (GESI) रणनीति निर्माण तथा अभिमुखीकरण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TITA सँगको समन्वयमा प्राविधिक प्रशिक्षक प्रशिक्षण राष्ट्रिय प्रारूपअनुसार प्रशिक्षक प्रशिक्षण	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET विद्यालयको गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि संयुक्त कोषको स्थापना गर्न स्थानीय तहसँग सहकार्यगरी कार्यविधि निर्माण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय/शिक्षालयको स्तर निर्धारण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षालय सुधार योजनाका कार्यशाला संचालन	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षण संस्थाहरुलाई स्व-मूल्याङ्कन गरी स्थानीय तहसँगको समन्वयमा सुधार योजना निर्माण गर्न सहजीकरण	१५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रशिक्षकहरुको तालिम तथा अनुमति-पत्र सम्बन्धी अभिमुखीकरण र तालिमकालागि प्रशिक्षक छनोट	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET शिक्षालय सुधार योजनाको कार्यान्वयनको अनुगमन सूचक निर्माण र अनुगमन	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	TVET क्षेत्रको रणनीतिक योजना अनुसार प्रदेशको कार्ययोजना तयार गरी स्वीकृत	६,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	परियोजनाको आवधिक प्रगती प्रतिवेदन समिक्षा तथा निर्माण	७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय / शिक्षालयको स्तर निर्धारण कार्यविधि तयार गरी स्वीकृत	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रियस्तर निर्धारण मापदण्डको आधारमा Accreditors तालिम संचालन	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक TVET सँग सम्बन्धित कर्मचारी/ शिक्षालयका प्राचार्यहरुको क्षमता अभिवृद्धि	१०,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौँडा मकवानपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४२,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौँडा मकवानपुर	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	२,७६,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	६,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१,००,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मदनआश्रित स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय काठमाडौँमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	५०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सिन्धुली सामुदायिक प्राविधिक शिक्षालय सिन्धुलीमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	५०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आंगिक शिक्षालय मार्फत मिड वाइफरी कार्यक्रम संचालन	४०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	३,५०,५३
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मनमोहन स्मृती बहुप्राविधिक शिक्षालय, काठमाडौँमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	७२,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	९,१०
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	६,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	१,३४,१२
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	५,००
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	३६,६६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२४,२२
३५०९११४२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	५५,००
३५०९११४२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२६,००
३५०९११४३	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२९	युवामैत्री स्थानीय तह विकास तथा प्रोत्साहन	६,००
३५०९११४३	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश नमुना युवा संसद अभ्यास	८,००
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	९,१०
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	५,००
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,६०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१८,२०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	३०,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	७,७६
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	७,७६
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५४,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१५,०५
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११५९	शिक्षालय परिसरभित्र सवारी साधन पार्किङ्गस्थल निर्माण	१०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन (प्रयोगात्मक र सैद्धान्तिक)	६,७२
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	६,७२
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३९,६०
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२७२११	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवासीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	८२,८०
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	७,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	३११६१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,६०

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	७,५०
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइ मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	५,५०
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सो रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	सरोकारवालाहरु संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण प्रवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	६२,७०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	८,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधी खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०१११२३	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण )	१२,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छुपारुड समेत	५,०५
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५,५०
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	अाैपधी खरिद	५,६७
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५,३९
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५१,७२
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२०,१२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५७,२८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१०,५६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५,६४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	५५,२४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आक्रस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१९,८५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	११,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघायवधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९,४०
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाई मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शाहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	५,५०
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	सरोकारवालाहरु संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	३७,६०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	८,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२३	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकेत व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण )	१२,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	६,३०
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	औषधि खरिद	५,६७
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,३९
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१७,८८
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४०,७७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५,१०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	२१,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५३,१३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	९,७९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	परिवार योजना सेवा	७,३२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	५०,९३
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	अस्पतालमा सि.टि. स्क्यान मेशिन खरिद	८,००,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	१५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइ मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि EMT र RRT परिचालन	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरु मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरुलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरुको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१८,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	सरोकारवालाहरु संगको सहकार्यमा पोषण प्रबर्धन तथा विषादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२४,७५
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागवापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२३	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	सिन्धुली अस्पतालमा Low Temp Plasma Sterilization	१,००,००
३७०९११२३	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण )	१२,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	औषधि खरिद	५,६७
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१५,३९
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	९४,००
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३६,४१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (वैटक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५९,०८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण,खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१३,८०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	परिवार योजना सेवा	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	६३,८५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसंग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१९,८५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	७,७०
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइ मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	५,५०
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सरोकारवालाहरूसंगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा त्रिपादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालार्इ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	४७,७५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागबापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	प्रयोगशाला स्तरोन्नति र सुधारका लागि मेशिन औजार खरिद	३०,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११३४	बागमती प्रदेश मातहतका अस्पताल, स्वास्थ्य कार्यालय र आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रका लागी एकिकृत ल्याबको दैनिक तथ्याङ्क र SMS Reporting सफ्टवेयर निर्माण	५,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रयोगशालाका उपकरणहरूको क्यालिब्रेसन तथा मेन्टेनेन्स खर्च	५,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रयोगशालाको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टिभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम	१०,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम सम्बन्धी औषधीजन्य सामग्री, रिएजेन्ट, टेस्ट किट आदि खरिद	१०,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका प्रयोगशाला सेवाको समिक्षा गोष्ठी तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	७,५०
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	Laboratory waste management सम्बन्धि तालिम	९,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	Biosafety Biosecurity सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	७,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रयोगशालामा QA\QC सम्बन्धि तालिम	७,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मलेरीया Basic तालिम	१२,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका प्रयोगशालाहरूको औजार उपकरण मर्मत, संभार तथा क्यालिब्रेशन	११,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	Fever Profile (Rapid test, serological diagnosis, validity test, NTB diagnosis सम्बन्धि तालिम	९,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	TB Microscopic तालिम	९,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महामारी प्रतिकार्यका लागि प्रयोगशालाकर्मिको परिचालन	५,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मादक\लागु पदार्थ सेवन जाँच सम्बन्धिको प्रयोगशालाकर्मिकहरूलाई १ दिने प्रशिक्षण कार्यक्रम	६,५०
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मलेरीया Refresher तालिम	१२,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य संस्थामा अनुगमन मुल्यांकन मेन्टोरीङ तथा प्राविधिक सहयोग	५,७६
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	३०,००
३७०१११२०	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद एवम ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	३५,५२
३७०१११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छुपारुइ समेत	६,२५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको औरियण्टेशन	६,४०
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण )	१५,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	आयुर्वेद खरिद	७,२९
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५,३९
३७०९११२८	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२३,५२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५,६०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोप तथा कोल्ड चैन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरू सँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	६,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	११,७१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	६,९५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोप कोल्ड चैन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता ) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चैन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा )	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अद्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	६,६६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि))	३२,४८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा डूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघायवधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१४,७०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमिखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	९७,१३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१८,७०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	३५,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	परिवार योजना सेवा	७,३२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमिखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	९७,७०
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइ मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपदका घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	५,५०
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामाग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.डि.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	३५,५५
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्थानीय तह तथा जिल्ला स्तरीय महामारी प्रतिकार्य तथा पूर्व तयारी योजना निर्माण तथा सहजिकरण	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२३	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपारुड समेत	६,४०
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	७,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिसुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिसुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढीकरण )	१२,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५,३९
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	औषधी खरिद	५,६७
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४१,३८
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३४,८०
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना केन्द्र संचालन	२०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५,८५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	खोप कोल्ड चैन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता ) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चैन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिसुखीकरण (जिल्ला तहमा )	५,७०



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अध्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	६,२१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५,१५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१३,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामाग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	७८,०८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१३,७४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	११,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	परिवार योजना सेवा	८,४८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	७६,५१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि))	२८,१६
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य बिमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचानल तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	१५,९९

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	१०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	८,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	क्षयरोग सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	१२,३०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	८,००
३७०९११२३	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समीक्षा , अनुगमन, पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण )	१२,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रसुवा रसुवा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१२,१५
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	३११२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	५,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१६,९२
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३४,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदुढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	२३,६१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम (७००० जना)	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	२४,१९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसंग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५,६४
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	अस्पतालमा सि.टि. स्क्यान मेशिन खरिद	८,००,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाई मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि EMT र RRT परिचालन	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	३२,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डार्डलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	१३,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	२०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	सरोकारवालाहरू संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा त्रिपादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण प्रवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालार्इ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	५६,१५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागबापतको खर्चको भुक्तानी	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२३	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	त्रिसुली अस्पतालमा Low Temp Plasma Sterilization	१,००,००
३७०९११२३	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छुपारइ समेत	५,८०
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५,८०
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण )	१२,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	अाैषधी खरिद	५,६७
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५,३९
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,८३,३२
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३८,११
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र दिगोपनाको लागी सहजीकरण, महामारी नियन्त्रण , सर्भिलेन्स एवं सुपरिवेक्षण व्यवस्थापन खर्च	५,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति , पूर्णखोप सुनिश्चितता , सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप , बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरूलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	६,२२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	७,७०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघायवधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	दादुरा रुवेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६८,८१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१२,५८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अघायवधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	परिवार योजना सेवा	८,४८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	६९,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	२४,१८
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाई मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि EMT र RRT परिचालन	६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	१,००,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	सरोकारवालाहरू संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारू रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	क्षयरोगs सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२३,२०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागवापतको खर्चको भुक्तानी	७,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२३	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, मासिक बैठक, अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक प्रतिवेदन तयारी एवं छपारू समेत	६,८५
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	७,६०
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढीकरण )	१३,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१८,६३
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	अाैषधी खरिद	७,२९
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,०८,१२
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३२,८७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	६,६५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	७२,४४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१४,२६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	खोप कोल्ड चेन ढुवानी कर्ता (स्थानीय तह, स्वास्थ्य संस्था का कर्मचारी / ढुवानी कर्ता ) लाई खोप ढुवानी र कोल्ड चेन व्यवस्थापन सम्बन्धि १ दिने अभिमुखीकरण (जिल्ला तहमा )	५,७०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	८०,८९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१८,४१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५,६०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	९,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	परिवार योजना सेवा	७,४८
३७०९१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइ मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/बन्धुजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सो रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	१०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	२०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	सरोकारवालाहरू संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनिकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र लिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२३,१०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागवापतको खर्चको भुक्तानी	२५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	तैल उत्पादन गर्न मेशिनरी औजार खरिद	२०,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११५७	कार्यालय परिसरमा नमुना जडिवुटी उद्दान निर्माण (बन तथा वातावरण संरक्षण निर्माण)	६,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११५७	कृषक तथा जडिवुटी सङ्कलनका लागि जडिवुटी सम्बन्धी अभिमुखीकरण	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११६१	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्रको भवनको GMP मापदण्ड पुरा गर्नको लागि संरचनात्मक सुधार	१,२०,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ्ग तथा ढुवानी	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	उत्पादित आयुर्वेद औषधि व्यवस्थापन गर्नको लागि बट्टा, कार्टुन लगायतका सामग्री	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण )	१५,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एकिकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपड्ताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन (२४) district	५,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१२,१५
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	औषधि खरिद	५,६७
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२५,६४
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	६३,९२
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	७,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	खोप तथा कोल्ड चैन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न पालिकाहरू सँग अभिमुखीकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन (पालिकाबाट प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र स्वास्थ्य शाखा प्रमुख तथा पालिका अन्तर्गत खोप भण्डारण/ वितरण केन्द्र रहेको स्वास्थ्य संस्थाबाट १ जना समेत)	५,६३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	७,०५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमिखीकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६,७०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामग्री छुपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६६,३८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१३,४३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	परिवार योजना सेवा	११,७२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	९४,५५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१४,०७
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य कार्यालय मकवानपुर/सरुवा रोग अस्पताल/मेथिनकोट अस्पताल/रसुवा अस्पतालको भवन निर्माण (DPR सहित)	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	धादिंग अस्पताल भवन निर्माण	२५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचिडका सामग्री लगायत	१५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निर्देशिका, कार्यविधि, मापदण्ड कार्याशाला गोष्ठी	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: क्यान्सर रोग लागेका विपन्न विरामीलाई उपचारमा सहूलियत	१०,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नसर्ने रोगको पहिचानका लागि परीक्षण र परामर्श	१,५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य सेवामा साझेदार निकायसंगको समिक्षा बैठक	८,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: हृदयघात भएका विरामीका लागि उपचार सहूलियत	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: मत्तिस्रकघात रोग उपचारमा सहूलियत	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र व्यवस्थापन	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश जनसंख्या नीति तर्जुमा गर्ने	६,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Health in All Policies कार्यक्रम समन्वय, समिक्षा तथा कार्यान्वयन	७,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गर्भवती र सुत्केरी अवस्थाका ज्यान जोखिममा परेका महिलाको निःशुल्क हवाई उद्धार सेवा	४०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अटिजम रोग सम्बन्धि स्वास्थ्य सेवा	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक दुर्घटनाका घाईतेहरूको द्रुत उद्धार तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैलजा आचार्य किशोरीहरूलाई HPV खोप व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसंग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समिक्षा बैठक	६,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	४,२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मातृ तथा बाल पोषण प्रवर्धन आयोजना (क्रमागत)	१०,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	किशोर किशोरीको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुधार आयोजना (क्रमागत)	५,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शहरी स्वास्थ्य कार्यक्रम (क्रमागत)	५,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय स्वास्थ्य नीति, ऐन नियम, कार्यविधिहरुको समीक्षा	७,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य नीति कार्यान्वयन खाका निर्माण	६,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Hub and Satellite Hospital को समन्वय तथा समीक्षा	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	एम्बुलेन्स सेवाको सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, छुलफल/बैठक	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महामारीजन्य रोगहरुको निगरानी प्रणाली सुदृढीकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कार्यालयको TOR/कर्मचारीहरुको कार्यविवरण निर्माण	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२७१११	सीमान्तकृत, लोपोन्मुख, आश्रममा आश्रित, अपाडता क र ख वर्ग भएका व्यक्तिहरुको स्वास्थ्य बीमा प्रिमियम	५,२५,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	ब्रान्डेड डेस्कटप कम्प्युटर	१८,७५
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	Skill Lab Setup (Hospital Bed, Bedside Locker, Mannequin (dummy), CPR Model Zoe Model, Birthing Model full set)	१०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	सूचना प्रविधि सम्बन्धि उपकरणहरु(Server Upgrade (Memory, Storage and environment)	५,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	हेभी प्रिन्टर	६,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	मुख्य कार्यालयको फर्निचर तथा फिक्चर्स खर्च ( Steel Daraz )	७,५०
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	मुख्य कार्यालयको फर्निचर तथा फिक्चर्स खर्च ( File Cabinet For office use )	७,५०
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Table for Faculty, Reception, Librarian, Admin, Meeting Hall, Classroom, E-Library, Office, Normal & Seminar	२०,६०
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Revolving Chair, Backrest Chair, Stool Chair, Normal Chair, Office Chair	११,३८
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Sofa for Faculty	५,२५
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Student Table & Chair for Academy Program	२०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Book Rack, Open Rack, Modular Rack, Display Rack शैक्षिक कार्यक्रम	११,५५
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Student Lab Table for Academy Program	६,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	Locker for Student	८,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	पुस्तकालय फर्निचर तथा फिक्चर्स ( Heavy Wooden Book Rack )	५,६०
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११३४	Faculty and student management system (web based), local host backup on gidc	६,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद (NJHS website (Journal) (Web based (local Host),Backup on GIDC) खर्च	५,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद (IOPS (Integration and System development, unified software system for MBAHS) (web based + mobile app (local host),Backup on GIDC) खर्च	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद(Simulator and RT software for Academic classes (BPH + BMLT + B. Pharmacy) (web based + Desktop based,Backup on GIDC) खर्च	८,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	पाठ्यक्रम निर्माण	३०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिविर	२०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	जनस्वास्थ्य सम्मेलन	१०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	अनुसन्धान प्रोत्साहन कार्यक्रम खर्च	५,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनार्थ (ल्याब सामग्री )	४०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	१ वर्षे Anesthesia Technician कार्यक्रम सञ्चालनार्थ	१५,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	समिक्षा बैठक (अर्धवार्षिक)	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल र आयुर्वेद केन्द्रको गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि एम्.एस.एस मापन समिक्षा कार्यक्रम	२०,४०
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एम्बुलेन्स सेवा नियमनको लागि प्रदेश स्तरीय डीस्पाच सेन्टर	१२,५०
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जनसंख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसंग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समिक्षा बैठक	६,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला तथा स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा प्रमुख/तथ्याङ्क फोकल पर्सनहरुका लागि QGIS/GIS तालिम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि पुर्नस्थापना सेवा सञ्चालन	२०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Health Contingency plan निर्माणका लागि स्वास्थ्य कार्यालयहरुलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	८,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक आँखा अस्पतालहरुसँगको सहकार्यमा प्रदेश भित्रका जिल्ला सदरमुकाम बाहेकका स्थानहरुमा शल्यक्रिया सहितको आँखा उपचार शिविर संचालन	२५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय नर्स कार्यक्रम प्रदेश भरका माध्यामिक विद्यालयकहरुमा विस्तार	५,००,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वनस्पति अनुसन्धान केन्द्र, मकवानपुरको प्राविधिक सहयोगमा जडीबुटी खेती विस्तार तथा उपयोग सम्बन्धी तालिम	६,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि EMT र RRT परिचालन	६,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सो रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	मानव अंग प्रत्यारोपण केन्द्रसंगको समन्वयमा अंग प्रत्यारोपण सेवा सुरुवात गर्ने	५०,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल निधान तथा उपचार कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक सेवा ईकाई व्यवस्थापन-आत्महत्या न्यूनीकरण/ सडक दुर्घटना/ आपतकालिन तथा विपद्का घाईते/ विपन्न नागरिक ICU सेवा/ अपङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिकको उपचार/ जनआन्दोलनका घाईतेको उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	२०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरू संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनिकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुल्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारुइ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	औद्योगिक कलकारखानामा कार्यरत श्रमिकहरूलाई व्यवसायजन्य सुरक्षा र स्वास्थ्यसम्बन्धी अभिमुखीकरण	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२३,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७११२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण सेवा प्रदान गरे बापत स्वास्थ्य संस्था (स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के) लाई साधभर्ना	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागबापतको खर्चको भुक्तानी	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम सम्बन्धी औषधीजन्य सामग्री, रिएजेन्ट, टेस्ट किट आदि खरिद	७,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३१११२	औषधि, खोप तथा उपकरणहरू भण्डारणका लागि डीपीआर निर्माण	५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Mammography खरिद (खरिद प्रक्रिया सम्पन्न भई गत वर्षको भुक्तानी बाँकीसमेत)	३,८५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	आयुर्वेद औषधी उत्पादन गर्ने उपकरण खरिद: (खरिद प्रक्रिया सम्पन्न भई गत वर्षको भुक्तानी बाँकीसमेत)	२,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र, रत्ननगर, चितवन संचालनको लागि प्रयोगशाला सम्बन्धि उपकरण खरिद	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	स्थानीय तहबाट आएका अस्पतालको OT सुदृधिकरण	१,७०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश र स्थानीय तहका अस्पताल तथा स्वास्थ्य संस्था सवलीकरणका लागि औजार उपकरण	१,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	आयुर्वेद औषधी उत्पादन केन्द्रका लागि HVAC सहितको २०० KVA को जेनेरेटर	४०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचिङका सामग्री लगायत	१०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम तथा प्रादेशिक बायोमेडिकल वर्कसप संचालन	३०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य संस्थामा रहेका काम नलाग्ने सवारी साधन औजार उपकरण फर्निचरहरूको लिलाम	५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन सम्बन्धी समन्वय तथा समिक्षा	७,५०
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य सामग्रीको खरीद तथा वितरण तालिम	१२,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ तथा ढुवानी	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरूका लागि एन्टी हेमोफिलिक फ्याक्टर खरिद	३५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि निःशुल्क सेवाका लागि औषधी खरिद	४,५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा वितरण	१,५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	PCR सेवा विस्तारको तथा महामारी व्यवस्थापन लागि Test Kits तथा रिप्लेन्ट खरिद	२०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	कोभिड १९ विरुद्ध प्रयोग हुने व्यक्तिगत सुरक्षाका स्वास्थ्य सामग्रीहरू खरिद	१०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	नसर्ने रोग तथा मानसिक रोगका लागि औषधी खरिद	१,५०,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा अर्ध वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	६,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ई-टि.बि. रजिस्टर एबम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समिक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	२६,६४
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद	१६,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	टिबी एच यम आई यस टुल्स छुपाई, विध्व क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	८,३०
३७०९११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	Low Temp Plasma Sterilizationको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	५०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा Telemedicine कार्यक्रम संचालन	१२,५०
३७०९११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत ( Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति ( ५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि )	६,५०
३७०९११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत ( Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति ( ५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि )	६,५०
३७०९११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत ( Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति ( ५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि )	६,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९.११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत ( Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति ( ५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि )	६,५०
३७०९.११२३	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत ( Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति ( ५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि )	६,५०
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश, जिल्ला, तथा स्थानीय तहका सूचना व्यवस्थापकहरुलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश, जिल्ला, तथा स्थानीय तहका सूचना व्यवस्थापकहरुलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एच एम आइ एस, रइ एल एम आई एस, एच आइ आइ एस तथा अन्य सूचनाहरुको एकिकृत समिक्षा	१५,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एच एम आइ एस, एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एवं मासिक अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्था सम्मको लागी छपारइ एव वितरण	७९,६५
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	नयाँ विस्तारित हुने स्वास्थ्य संस्थाहरुमा परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२,५०
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आइ एस र डि एच आई एस सम्बन्धी अनसाइट कोचिङ	६,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरुको एकिकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२२,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत जिल्ला अन्तर्गतका स्थानिय तहहरु साथै अस्पतालहरुको त्रैमासिक डाटा भेरिफिकेशन	२०,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तह सम्मको एल एम आइ एस, एच एम आइ एस, डि एच आई एस, एच आइ आइ एस साथै आइ एम यू लगायत अन्य सूचनाको एकिकृत व्यवस्थापनका लागि विज्ञ प्राविधिक कर्मचारी सेवा करार	१५,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र ( स्वास्थ्य चौकी ) , आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरुको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	१२,५०
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धति (BHS STP र EHS STP ) छुपाई	८,००
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम ( स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२,४०,९९
३७०९.११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा, र सामाजिक सेवा एकाई संचालन कार्यक्रम	२५,००
३७०९.११२३	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकेत व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	७१,०१
३७०९.११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरु साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरुलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आइ एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन, पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुनिश्चिकरण )	१५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिङ तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	२४,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२,२५,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कुष्ठरोगको कारणले अशमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तीहरूका लागि सहायक सामग्री खरिद तथा वितरण	१०,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपाङ्गता कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	७,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अपांगताको सिघ्र पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	६,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	औषधि खरिद	७,२९
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालनार्थ	१८,४८
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	Covid-१९ तथा अरु महामारी जन्य रोगहरूको महामारीको समयमा व्यवस्थापन	१३,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	NTD/VBD (औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ. जीका, स्क्रब टाईफस, निशुल्क हार्डइन्डोशिल शर्जरीको) कार्यक्रमको वार्षिक प्रदेश स्तरिय समिक्षा बैठक सञ्चालन गर्ने	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ. जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको प्रतिकार्य एकिकृत सर्भिलेन्स	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	निःशुल्क हार्डइन्डोशिल शल्यक्रिया गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोशिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाहरूको उपचार गर्ने । (प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा, गत सालको सोधभर्ना समेत)	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	अन्तराष्ट्रिय स्थल नाकामा स्थापना भएका / थप हुने चिन र भारतसंग जोडिएका स्थल नाकाका संचालनमा रहेका हेल्थ डेस्कको सेवा निरन्तरता निरन्तरता (तलब भत्ता खर्च)	२५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तर्जुमा गोष्ठी , जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिङ, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छुपारङ्ग, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	६,६२
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विपादी छिड्काउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस वेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	Province अन्तरगतका सेन्टिनल तथा रिपोर्टिङ साइटहरूको समिक्षा कार्यक्रम	९,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखीकरण, सेन्टिनल साइटहरूको संचालन खर्च	५३,८६
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	पालिका स्थरिय RRT (५ दिने) र RCCE (३ दिने) गठन तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औलो, डेंगी, कालाजार, स्क्रब टाईफस, चिकुनरुनिया, तथा अन्य रडमर्जिड क्रीटजन्य रोगहरूको बारेमा सरकारी तथा गैरसरकारी क्षेत्रमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई तालिम तथा अभिमुखीकरण	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	समय समयमा हुनसक्ने महामारी जन्यरोगहरूको नमुना संकलन तथा ढुवानीका निमित्त प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालालाई खर्च	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरूको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	५,६०
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	क्रीटजन्य रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरू संगको प्रदेश स्तरीय समिक्षा	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा क्रीटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching,स्लाइड ढुवानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्बीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपाँगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।	६,६२
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूका साथै महामारी हुने स्थानहरूमा विषादी छिडकाउ कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	हेमोग्लोविनोप्याथी सम्बन्धि कार्यक्रम	८,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	Mental Health Rehabilitation कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	सबै प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूको नर्सन तथा मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रमको समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	नर्सन रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	५०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय आम संचार माध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (प्राईभेट टेलिभिजन, एफ.एम. अनलाईन, पत्रपत्रिका, होर्डिङ बोर्ड, डिजिटल बोर्ड आदि)	२२,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न नर्सन रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम सम्बन्धि संचेतना कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	८,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरूका लागि पैरवी कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप अभियानहरु, महामारी नियन्त्रण, सर्भिलेन्स कार्य प्रदेश जिल्ला स्तरको योजना तयारी , छुट बच्चाको पहिचान र पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा एवं सुक्ष्म योजना अघावधिकको लागि अभिमुखीकरण र योजना ३ दिने गोष्ठी ७ बटै प्रदेशतहमा बजेट उपलब्ध गराउने	१०,६६
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा खोप छुट बच्चाको पहिचान र नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि प्रदेश तहमा अभिमुखीकरण तथा योजना गोष्ठी व्यवस्थापन खर्च (२ दिन)	९,४१
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि प्रदेश तहमा खोप समन्वय समिति बैठक, अभियानको launching , खोप तथा खोपजन्य सामग्री वितरण र कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण एवं अनुगमन खर्च	६,३२
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अघावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान ,कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरुको सर्भिलेन्स, नमुना संकलन र ढुवानी, महामारी व्यवस्थापन, महामारी नियन्त्रणको लागि खोप कार्यक्रम (Out Break Response Immunization- ORI) संचालन व्यवस्थापन खर्च जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने)	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	१८,३३
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको अभिमुखीकरण	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने बस्तुहरुको (बिक्रि वितरण नियन्त्रण) ऐन २०४९ सम्बन्धि तोकिएका निरिक्षकहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	परिजिवि नियन्त्रणका लागि ५ वर्ष मुनिका बालबालिका तथा गर्भवति महिलाहरुको लागि जुकाको औषधि खरिद (Albendazole)	२१,४३
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पोषण सामग्री ढुवानी	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय पोषण कार्यक्रमहरुको समिक्षा गोष्ठी	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	परिवार कल्याण कार्यक्रमको लागी नसिड अधिकृत नियुक्ती	५,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	MNH programme अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण (आमा तथा नवजात शिशु शुरुका, SAS, PNC,SNCU, मातृ सुरक्षा चक्री कार्यक्रम clinical mentoring and QI)	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	MNH सम्बन्धि Onsite coaching mentoring को लागी दक्ष प्रसूति कर्मीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	KMC तथा SNCU सम्बन्धि अभिमुखीकरण	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Orientation of Web database of RMNCAH service providers and sites	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	९,५२
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	५,५२
३७०९११२८	हेटौडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५३,४१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३,६४,९१
३७०९११२८	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना केन्द्र संचालन	३५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला खोप समन्वय समिति, जिल्ला कोभिड खोप अभियान संचालन तथा अनुगमन समितिको समन्वयमा पालिका, वडा स्तरको खोप कार्यक्रम, कोभिड खोप अभियानको प्रगति, पूर्णखोप सुनिश्चितता, सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक अवस्थाको समिक्षा र स्थानीय तहहरू बाट गरिएका क्रियाकलाप, बजेट आदि बारे सार्वजनिक सुनुवाई, उत्कृष्ट कार्य गर्ने प्रत्येक जिल्लाको २ वटा पालिका र ५- १० वटा स्वास्थ्य संस्था हरुलाई सम्मान गर्ने साथै एवं भावी कार्य योजना तयारि १ दिने गोष्ठी	५,२८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च, सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	६९,२६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१५,३५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अघ्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	८३,०१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१५,८९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पोषण बिशेष कार्यक्रम	५,३८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अघ्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	८,०८
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	१०,३०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	५,१५
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रीको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, नवलपरासी पूर्व स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि बजेट उपलब्ध गराउने)	६,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	३४,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु तथा वार्षिक समिक्षा (२४३)	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एचआईभी सम्बन्धि बेदभाव घटाउन निमित्त विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	एच.आई.भि. संक्रमित आमा र बच्चाहरूको लागि पौस्टिक आहार खरिद	१४,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	१२,७०
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	४०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	३०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१८,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१८,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१५,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२८,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१४,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	८,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१६,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१६,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१८,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छात्रावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	अस्पतालमा सि.टि. स्क्यान मेशिन खरिद	८,००,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाइ मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शहिद परिवार/जनयुद्ध र जनश्रान्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य बिमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि EMT र RRT परिचालन	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	३२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	शैलजा आचार्य अल्जैमर्श रोग रोकथाम, उपचार तथा सहयोग कार्यक्रम	१२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल निदान तथा उपचार कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई नि:शुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	१०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि नि:शुल्क औषधी खरीद	३०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१७,२०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिन एक्सपर्ट परीक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	६,४४
३७०९११२३	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	भक्तपुर अस्पतालमा Low Temp Plasma Sterilization	२,००,००
३७०९११२३	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक बार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिसुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिसुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढीकरण )	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	आयुर्वेदी खरिद	६,४८
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१२,१५
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६०,५०
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,५०,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामाग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	८,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	३७,६५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण , योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन , सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामाग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	५,४४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, सामाग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	४७,०९
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाई मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शह्रिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/बन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	५,५०
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्कीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नसर्ने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढिकरण	५,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरू संगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	क्षयरोगस सम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२५,३०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागबापतको खर्चको भुक्तानी	१३,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्लास्थित राष्ट्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुन्निधिकरण )	१५,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सहयोगी संस्थाको समन्वयमा सुधारात्मक शल्यक्रिया (Reconstructive Surgery)	३९,७५
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	औषधी खरिद	६,४८
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५,३९
३७०९११२८	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१२,२४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पोषण विशेष कार्यक्रम	५,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	५५,३५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिमुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	११,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरूलाई यातायात खर्च, वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ वडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	७७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१४,८१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखीकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	६,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	परिवार योजना सेवा	१०,९६
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	३११२२	Liquid waste /medical Waste/Bio gas व्यवस्थापनको लागि पुर्वधार निर्माण	५,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	३११२२	अस्पताल सेवा सुधारका लागि मेशिन, औजार र उपकरण खरिद	२०,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	३११२३	निर्मित भवनको लागि आवश्यक फर्निचर	२०,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	प्रदेश भित्र रहेका अस्पतालमा आपतकालिन अवस्थाको व्यवस्थापन Drill अभ्यास	६,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	सामाजिक सेवा इकाई मार्फत निःशुल्क उपचार व्यवस्थापन - शाहिद परिवार/जनयुद्ध र जनआन्दोलनका घाइते/सडक दुर्घटनाका घाइते/विपद्का घाइते/विपन्न नागरिक ICU सेवा/अपाङ्गता भएका क र ख वर्गका नागरिक/वन्यजन्तु आक्रमणबाट घाइतेको निःशुल्क उपचार	५,५०
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	नवजात शिशु स्वास्थ्य स्क्रीनिंग तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य विमा सेवा प्रदान गर्ने प्रक्रिया सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सो रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा मृगौला डाईलाईसिस सेवा स्थापन तथा संचालन	१८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	नाक,कान,घँटी तथा आँखा उपचार सेवा विस्तार तथा व्यवस्थापन	५,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	८,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२७२१३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	१४,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँगको सहकार्यमा पोषण प्रवर्धन तथा विषादी न्युनिकरण अभियान संचालन	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य सामग्री सहित स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग तथा एच.आर.इ.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	क्षयरोगसम्बन्धि आधारभूत तालिम	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको समीक्षा (स्थानीय तहसमेतको सहभागितामा)	५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	८५,३५
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	६,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२७११२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्तसञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्यागबापतको खर्चको भुक्तानी	२०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२७२१३	औषधी खरिद खर्च	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	जिल्लालाई राष्त्रसेवक कर्मचारीहरूलाई तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	स्वर्णविन्दु प्राशन कार्यक्रम	५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२७२१३	-अति आवश्यक आयुर्वेद औषधी खरीद तथा ढुवानी (आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र / औषधालयका लागि )	५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	क्लिनिकल ट्रेनिङ स्किल (CTS) तालिम	६,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	एनेस्थेसिया सहायक तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	भ्यासेक्टोमी र मिनिल्याप तालिम	८,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई सर्पदंश व्यवस्थापन तालिम	१५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	तालिम प्याकेज निर्माण	५,००
३७०१११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	४५,३७
३७०१११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	जिन एक्सपर्ट परीक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	६,६०
३७०१११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरू साथै स्वास्थ्य संस्थामा डाटा इन्ट्रि गर्ने कर्मचारीहरूलाई परिमार्जित एल एम आइ एस, एच एम आई एस अभिलेख, प्रतिवेदन तथा मासिक अनुगमन पुस्तिका र आइ एम यू समेतको ओरियण्टेशन	५,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधकरण )	१५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	चिकित्सक/ स्वास्थ्यकर्मी/नर्सिंग स्टाफलाई लैंगिक हिसामा स्वास्थ्यको भूमिका संबन्धि तालीम	५,१२
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP )को अभिमुखीकरण	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (EHS STP ) को अभिमुखीकरण	८,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीको लागि PTC / BLS तालिम संचालन	१०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य क्षेत्रका लागि सामाजिक जवाफदेहिता (सामाजिक परिक्षण) सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २ A	७,६८
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालीम -module २ B	७,६८
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	नर्सिंग स्टाफहरूलाई ROUSG तालीम	१२,३२
३७०९११२३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	चिकित्सक र नर्सिंग स्टाफलाई पाठेघरको मुखको क्यान्सर परिक्षण तथा उपचार (VIA) तालीम (३ दिन)	६,४०
३७०९११२४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई कुष्ठरोग सम्बन्धि तालिम	५,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई अपांगता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धि तालिम	५,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	अपैपधी खरिद	६,४८
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	१५,३९
३७०९११२८	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१२,२४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	परिवार योजना सेवा	८,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्ण खोप सुनिश्चित गर्न मंगिशर र वैशाख महिनामा खोप छुट (सुन्य मात्रा र ड्रूप आउट बच्चा) निर्देशिकामा उल्लेख भय अनुसार खोप केन्द्रमा ल्याई खोप दिलाए बापत मा. स्व.सेविका हरुलाई यातायात खर्च , वैशाख महिनालाई खोप महिनाको रूपमा संचालन गर्न (विशेष समुदायहरूमा अभिमुखीकरण र सामाजिक परिचालन, छुट बच्चाको line listing, अतिरिक्त खोप सेवा संचालन आदि को योजना र पालिका/ बडा स्तरमा कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन खर्च	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	७,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रम सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, अभिमुखिकरण तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक र महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण, सर्भिलेन्सको लागि स्थानीय तहको योजना तयारी समेत २ दिन गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१०,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोप सुदृढीकरणको लागि जिल्ला तहमा अभियान संचालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (बैठक, अभिमुखिकरण, योजना गोष्ठी,जनशक्ति परिचालन, ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन,अभियानको launching, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामाग्री वितरण तथा ढुवानी, कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च ,सामाग्री छपाई आदी) (जिल्ला हरुमा बजेट उपलब्ध गराउने)	१,४२,३१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	आई.पी.भी. खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च (अभिसुखीकरण, योजना गोष्ठी, जनशक्ति परिचालन, सुपरिवेक्षण, खोप तथा खोप सामग्री वितरण खर्च (प्रदेश र जिल्ला हरूमा बजेट उपलब्ध गराउने)	२९,५५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (७००० जना)	९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन, आई. पी.भी. खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिसुखीकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने )	२,३८,५२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि))	२३,८२
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	IMNCI तालिम	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	परिवार योजना सेवा	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	MVA वाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	८,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	१९,९५
३७०९११२९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचअइभी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	८,००

श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११२२	डेस्टप कम्प्युटर खरिद	५,००
३७१०००१३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	डेस्टप कम्प्युटर खरिद	५,४०
३७१०००१३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	पार्किङ्गको लागि संरचना निर्माण तथा सुधार	५,००
३७१०००१३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५,००
३७१०००१३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,२०
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरूको भवन निर्माण	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	सवारी चालक अनुमती पत्र छुपाई मेशिन	८,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	सडक सुरक्षा उपकरण, सडक बत्ती र रोड फर्निसिङ	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	विद्युती गाडी चार्जिङ उपकरण	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विद्युतीय सवारी साधन चार्जिङ स्टेशन निर्माण	३,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नमुना अटोमेशन ट्रायल सेन्टर निर्माण ( भक्तपुर र चितवनमा )	२,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सवारी साधन सम्बन्धी अभिलेखहरूको Digitization and Archiving	७,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	चालक, सहचालक र अन्य श्रमिकको लागि सेवाग्राहीप्रति गरिने व्यवहार, सवारी सुरक्षालगायत यातायात क्षेत्रसंग सम्बन्धित अन्य तालिम	९,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विद्यार्थिहरूको लागि ट्राफिक सचेतना सम्बन्धी तालिम	९,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सार्वजनिक यातायात क्षेत्रमा दुर्घटना न्यूनीकरण सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	महिला चालक उत्पादन तथा महिला लक्षित रोजगार कार्यक्रम	१८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	यातायात सुधार सम्बन्धी अन्तर्क्रिया छलफल र विज्ञ परिचालन	८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	त्रैमासिक समिक्षा गोष्ठी	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ऐन नियम निर्देशिका र कार्यविधि निर्माण र अभिमुखिकरण	९,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानिय तहको लागत साझेदारीमा सुरक्षित बैदेशिक रोजगार सूचना केन्द्र सञ्चालन	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बैदेशिक रोजगारमा समस्यामा परी फर्केका श्रमिकहरूको पुर्नउत्थान तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छुनौटमा परेका ५ वटा स्थानीय तहमा बैदेशिक रोजगारबाट फर्केका व्यक्तीको सहभागितामा स्वरोजगार तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (साझेदारी कार्यक्रम)	२५,००
३७१९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रमको दीगोपनाका लागि सामी कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखाहरू तथा जनस्वास्थ्यसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबीच प्रदेशस्तरीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,४०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११७१	अन्य सार्वजनिक सुधार(पूँजीगत सुधार)	१५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२९	कार्यालयको ढङ्गा सुधार	१०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	डिजिटल नागरिक वडापत्र जडान	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	सि.सि.टिभी खरिद तथा जडान	६,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	कार्यालयको ढङ्गा सुधार	१०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ठूलो भर्याङ्ग काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, सुक्रेधारा काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	७,००
३७१०००१३	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सानो भर्याङ्ग काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२२	क्यामेरा	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	७,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश गौरवको आयोजना छनौट सम्बन्धी मापदण्ड तर्जुमा	१०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	चौमासिक समीक्षा तथा प्रदेश विकास समस्या समाधान समितिको बैठक	५,५०
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको दोस्रो आवधिक योजना तर्जुमा	२०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको दोस्रो आवधिक योजनाको आधारपत्र र अन्तिम प्रतिवेदन प्रकाशन	७,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तहको वस्तुस्थिति विवरण अद्यावधिक तथा प्रकाशन	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	आयोजना बैंक व्यवस्थापन	५,००





बागमती प्रदेश सरकार  
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय  
हेटौंडा, मकवानपुर

फोन नं:- ०५७-५२७५१८/५२७५२०

Email :- [moeap@bagamati.gov.np](mailto:moeap@bagamati.gov.np)

Web :- <https://moeap.bagamati.gov.np>